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PRAEFATIO

Hane tertiam partem Prosopographiae Imperii Romani, quae nomina a
litteris D EF incipientia continet, iteratis euris retractatam iam publiei
iuris facimus. Idem viri docti ARTURUS STEIN et EDMUNDUS GROAG, qui duo

priora volumina alterius editionis diligentissime elaboraverunt, huius tertiae
partis auctores fuerunt. Quorum utrique quid tribuendum sit, ex nominis
principio S£. aut Gr. apparet, quod singulis artieulis subscriptum est. Posi
ultimas huius voluminis prelo dati plagulas mense Februario anni MCMXLI
correctas quidquid ad vitas personarum pertinens in lucem prodiit, materiae
inseri non potuit.

Hae parte tertia editionis alterius absoluta Academia Borussiea opus porro
traetandum ad eosdem viros doctos detulit, quibus Corporis Inscriptionum
Latinarum ad fnem perducendi et supplendi eura mandata est. Utriusque
enim operis rationem et consilium ita cohaerere, ut prosopographia quasi
supplementum corpori inscriptionum addi deberet, iam Mommsenus docuit,
eum eolligendae ex inscriptionibus prosopographiae auctor et suasor existeret.

Rogatuigitur Academiaenostrae viri docti HERIBERTUS NESSELHAUF et IOHANNES

UDALRICUS INSTINSKY prosopographiae nova editione renovandae munus ab

mitio voluminis quarti susceperunt.
Academiae nostrae ofcina, quae ad studiaepigraphiea colendaet ad Corpus

[nseriptionum Latinarum edendum instituta est, prosopographiae quoque
retraetandae negotia geret. Ad eam igitur ut mittant epistulas libellos ob-
gervationes eorreeturas quidquid denique cum editoribus communieaturi
3unt, a viris doctis petimus, qui opus nostrum adiuvare in animo habent.

ACADEMIA LITTERARUM BORUSSICA





CONSPECTUS SIGLORUM
Numeri latini soli volumina Corporis Inscriplionum Latinarum indicant

Ann. ép. — Année épigraphique.
Ann. serv, Ég. — Annales du service des antiquités de l'Égypte.
Annuario di Atene — Annuario della R. Scuola archeologiea di Atene.
BGU — Agyptische Urkunden aus den kóniglichen (staatlichen) Museen zu Berlin. Grie-

chische Urkunden.
BphW — Berliner philologische Wochenschrift.
Babelon Coll. Wadd. — Babelon, Inventaire de la collection Waddington — Rev. numism.

1897. 1898.
Bahrfeldt Goldmünzenprág. — M. v. Bahrfeldt, Die rómische Goldmünzenprügung wührend

der Republik und unter Augustus. 1923. (Münzstudien 1. Bd.).
Bilabel BL — Berichtigungsliste, cf. Preisigke.

» SB —Sammelbuch.

Br. Mus. — Catalogue of the Greek Coins in the British Museum.
Bruns-Gradenwitz? — Fontes iuris Romani antiqui ed. C. G. Bruns. 7. ed. O. Gradenwitz

1909.
Buecheler CLE — Carmina Latina Epigraphica.
Bull. ant. Fr. — Bulletin de la société nationale des antiquaires de France.
Bull. com. — Bullettino della Commissione archeologica comunale di Roma.
Bull. soc. Alex. — Bulletin de la société archéologique d'Alexandrie.
Bull. tr. hist. — Bulletin archéologique du Comité des travaux historiques et scientifques.
Compt. rend. — Comptes rendus de l'académie des inscriptions et des belles lettres.
Corinth Gr. Inser. — Corinth. Results of Excavations conducted by the Amer. School of

Classic Studies at Athens. Vol. VIIT pars I, 1931.
Corinth Lat. Inscr. — ib. Vol. VIII pars II.
CI Sem — Corpus Inscriptionum Semitiearum.
CP Herm — Corpus Papyrorum Hermopolitanarum (— Stud. Pal. V.).
CPR — Wessely, Corpus Papyrorum Raineri, 1895.
C Scr Eccl Lat — Corpus scriptorum ecclesiasticorum latinorum.
D. — Dessau, Inscriptiones latinae selectae.
Dial. Inschr. — Sammlung der griech. Dialektinscehriften, herausgeg. von H. Collitz und

F. Bechtel.
Diet. ant. -- Daremberg et Saglio, Dietionnaire des antiquités grecques et romaines.
Diehl ILChr. — Inscriptiones latinae christianae.
Ditt. Or. Gr. — Dittenberger, Orientis graeci inscriptiones selectae.
Ditt. Syll3 — Dittenberger, Sylloge inscriptionum graecarum. Editio tertia.
Domaszewski Rangordn. — Bonn. Jahrb. 117 (1908).
'Errrüpfov —'E., Heinrich Swoboda dargebracht. 1927.
Espérandieu ILG — Inscriptions latines de Gaule. 1929.
FGrHist — Die Fragmente der griechischen Historiker von F. Jacoby.
FHG — Fragmenta Historicorum Graecorum ed. C. Müller.
FPL — Fragmenta poetarum latinorum ed. Morel.
FVRA — Formae urbis Romae antiquae. delineaverunt Kiepert et Huelsen? 1912.



VHI

Forsch. Ephes. — Forschungen in Ephesos, verófentlicht vom Osterreichischen Areháolo-
gischen Institut.

GL — Grammatici Latini rec. Keil.
Gradenwitz Simulaera — Bruns-Gradenwitz? Additamentum, 1912.
Graindor Chronol. — P. Graindor, Chronologie des archontes athéniens sous l'empire (Mém.

de l'acad. r. de Belgique, 1922).
Graindor Marbres — Marbres et textes antiques d'époque impériale. Gand 1922.
Grueber Coins — Coins of the Roman Republie in the British Museum.
Gsell ILA — Inscriptions Latines de l'Algérie.
Head HN? — Historia Numorum 2. ed.
Heer Commodus — Philologus Suppl. 9.
Herzog Tess. numm. — Tesserae nummulariae (-- Abhandlungen der GieBener Hochschul-

gesellschaft), 1919.
Hirschfeld K, V.? — Die kaiserlichen Verwaltungsbeamten bis auf Diocletian. 2. Aufage,

1905.
Hirschfeld V. G. — Unters. auf dem Gebiete der róm. Verwaltungsgesch. I, 1877.
HRF — Historicorum Romanorum Fragmenta ed. Peter.
HRR — Historicorum Romanorum Reliquiae ed. Peter.
IGR — Inscriptiones Graecae ad res Romanas pertinentes.
Imhoof-Blumer Gr. Münz. — Abh. Ak. Münch. 1890.
Inscr. Br. Mus. — The Collection of Ancient Greek Inscriptions in the Dritish Museum,
Inscr. Cret. — Inseriptiones Creticae. I. 1935. II. 1939.
Inscr. Ital. — Inscriptiones Italiae.
Jahresb. — Bursian, Jahresbericht über die Fortschritte der klass. Altertumswiss.
Jahresh. — Jahreshefte des Osterreichischen Archáologischen Instituts.
Korr. Bl. -- Korrespondenzblatt der Westdeutschen Zeitschrilt. ^ (Róm.-germ. Korre-

spondenzblatt.)
Latyschev IOSP — Inscriptiones antiquae orae septentrionalis Ponti Euxini graecae et

latinae.
Magie — D. Magie De Romanorum ... vocabulis sollemnibus cet., 1904.
MAMA - Monumenta Asiae minoris antiqua.
Mattingly Br. Mus. — Coins of the Roman Empire in the British Museum.
Migne Gr. — Migne, Patrologia, series graeca.
Migne Lat. — Migne, Patrologia, series latina.
Mionnet — Description des médailles antiques grecques et romaines.
Mitt. Zentr. Komm. — Mitteilungen der k. k. Zentralkommission für Denkmalpfege, Wien.
Mommsen RF — Rómische Forschungen.
Münsterberg Beamtenn. — Numism. Zeitsehr. 1911. 1912. 1914.
Mullach FPhGr — Fragmenta Philosophorum Graecorum.
N. Jahrb. — Neue Jahrbücher für das class. Altert.
Nachr. Gótt. — Nachrichten von der Gesellsch. d. Wissensch. zu Góttingen.
Not. d. sc. — Notizie degli scavi di antichità.
Notiz. archeol. — Notiziario archeologico.
ORF — Oratorum Romanorum fragmenta coll. H. Meyer.
Pallu de Lessert Fastes — Fastes des provinces Africaines.
P. Amh. — The Amherst Papyri.
P. Arch. — Archiv für Papyrusforschung.
P. Athen. — G. A. Petropoulos, Papyri societatis archaeolog. Atheniensis, Mém. Acad.

d'Athénes 10 (1939).
P, Bad. — Verófentlichungen aus den badischen Papyrus-Sammlungen.
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P. Berl. Leihgabe — T. Kalén, Berliner Leihgabe griech. Papyri, Uppsala Universitets
Ársskrift. 1982.

P.Bibl. univ. Giss. — Schriften der hess. Hochschulen. Universitát Giefen.
P. Bour. — Les Papyrus Bouriant. 1926.
P. Brem, — Wileken, Abh. Akad. Berl. 1936, 2.
P, Cair. Preis. — Griech. Urk. d. Aeg. Mus. zu Kairo, herausg. von F. Preisigke (— Schriften

d. Wiss. Ges. in StraBburg, 8. H., 1911).
P. Chic. — Goodspeed, Studies in Class. Phil. 3 (1900): Papyri from Karanis.
P. Cornell. — Greek Papyri in the library of Cornell University. 1926.
P. Fay. — Grenfell, Hunt, Hogarth, Fayüm towns and their papyri, 1900.
P. Flor. — Papiri Fiorentini.
P. Gót, — H. Frisk, Papyrus grecs de la bibliothéque municipale de Gothembourg, 1929.
P, Grenf, 1— Grenfell, An. Alexandrian erotie fragment etc., 1896.
P. Grenf, 2 — Grenfell and Hunt, New classical fragments ete., 1897.
PIR! — huius operis editio prior.
PIR?- huius operis editio nostra.
P. Lips. — L. Mitteis (mit Beitrágen von U. Wileken), Griech. Urkunden der Papyrus-

sammlung zu Leipzig, 1906.
P. Lond. — Greek papyri in the Brit. Museum.
P. Mich. III — V. John Garrett Winter, Michigan Papyri vol. III, Ann. Arbor 1936, Uni-

versity of Michigan Studies, Humanistie Series, vol. XL.
P. Osl, — S. Eitrem and Leiv Amundsen, Papyri Osloenses, published by det Norske

Videnskaps-Akademi i Oslo.
P. Oxy. — The Oxyrhynehus Papyri.
P. Prine, — Papyri in the Princeton University Collections.
P. Rein. — Th. Reinach, Papyrus grecs et démotiques, 1905.
P. Ross. Georg. — Papyri russischer u. georgischer Sammlungen, herausgeg. von G. Zere-

teli.
P. Ryl. — Catalogue of the Greek Papyri in the John Rylands library Manchester.
PSI- Papiri greci e latini, pubblicazioni della società Italiana.
P. StraBb. — Griechische Papyrus zu Strafbburg.
P. Teb. — The Tebtunis Papyri.
Paton-Hicks — Paton and Hicks, Inser. of Cos, 1891.
Preisigke BL — Berichtigungsliste.

;» SB - Sammelbuceh.

Princeton Univ. Syria 8 A — Publications of the Princeton University Archaeological
Expedition to Syria in 1904—1905 and 1909. Part. III Section A.

RE — Pauly-Wissowa-Kroll, Real-Encyclopádie der class. Altertumswiss.
RgdA — Res gestae divi Augusti.
RIC — Mattingly-Sydenham, The Roman Imperial Coinage.
Rostowzew Kolonat — P. Arch., 1. Beiheft.
Rostowzew 'Tess.syll. — Tesserarum urbis Romae et suburbi plumbearum sylloge, 1903.
SEG — Supplementum Epigraphicum Graecum.
Sardis — Publications of the Amer. Society for the excavation of Sardis. Vol. VII: Greek

and Latin Inscriptions, 1932.
Sav. Z. — Zeitschrift der Savigny-Stiftung für Rechtsgeschichte. Romanistische Abteilung.
Seeck Untergang? — Geschichte des Untergangs der antiken Welt, 3. Auf.
Stud. Pal. — Studien zur Palaeographie und Papyruskunde.
TAM — Tituli Asiae Minoris.
Ueberweg-Praeehter!? — Grundrig der Geschichte der Philosophie IL, 12. Auf, 1926.



Vogt — Joseph Vogt, Die alexandrinischen Münzen.
Vollmer IBR — Inscriptiones Baiuariae Romanae.
WfklPh — Wochenschrift für klass. Philologie.
Wadd. — Le Bas-Waddington, Voyage archéologique en Gréce et en Asie-Mineure. In-

scriptions.
Wadd. Rec. d. monn. gr. As. — Waddington-Babelon-Reinach, Recueil général des mon-

naies grecques d'Asie-Mineure.
Weber Hadrian — Untersuchungen zur Geschichte des Kaisers Hadrian, 1907.
Wessely Text. Gr. — Catalogus papyrorum Raineri, Series graeca, p. I. II (— Stud. Pal.

20. 22).
ZDMG —Zeitschrift der Deutschen Morgenlándischen Gesellschaft.
ZóGy — Zeitsehrift für die ósterreichischen Gymnasien.

In. subscriptione uniuscuiusque articuli siglis ust sumus Gr. — Groag
St. — Stein.



ADDENDA ET CORRIGENDA
i.

10 Dareus. Propler locum, in quo t. 4nventus est, ad hune retiulerim t. mu-
flum in. Nemore Dianae rep. XIV 2216 — D. 843: — — — Traianus

[Hadrianus Augustus — —- trib]uniec. potest. VI (a. 122) eos. III [fanum,
quod ..... ... regis regu]m Parthorum fl. Arsacides [fecerat, ve-
tustate collaps]um restituit. Supplendum, igilur puto [Artabani regis
regu]m Parthorum fl(ius), non Phraatis, ut editores proposuerunt.

Gr.
14 L. DASVMIVS ...... An idem fuerit Hadrianus, proconsul Asiae sub

Traiano, qui nominatur in nummis Thyatirenis (Waddinglon Fast. As. 117.
Br. Mus. Lydia CX XII 304, 1)? cf. n. 15 sub fnem. Neque obstat hwic
incerlae sane coniecturae quod in. P. Daswmio Rustico (n. 15), si ure
statuimus hune flium fuisse adoptivum Dasum? n. 13, Hadriani cogno-
men, desideratur; Rusticum. enim more illius aetatis polyonymum fuisse
veri. esl. simile. Gr.

16 L. DAsVMIVS TVLLIVS TVSCVS. T. mulilum Ostiensem, quem communicavit
nobiseum. Heribertus Bloch, ... t]r. pot. X ...........8eu8 ........
[praef. aer]ar. Saturni ad hune referri posse opinatur. Stein. Gr.
FLAVIVS DECIMVS.

— T. FLAVIVS DECIMVS.

[c. AscoNivs?] sA[RDVS? ..... sECVN?]ovs P. cEsTI[VS ..... sv]BRIVS
DEXTER .... ... DVCENIVS ..... v. supra A 1207 el vol. 2? p. XVI.

— T. [ri(avivs)?] nrocEN1ANVS.

102 Dionysius. Phot. bibl. 84 p. 65 ouvowns diversa videlur ab Envroyt] Steph.
Byz. s. 'Apikla ef KopfoAAa ef. Schwartz RE 5, 961. St.

112a Publius Dolabella (cognomen exstat in cod. Parisino et in versione Rus-
sica), yyeuoveUov fs DpuyGv ZoAovrapíov &amp;rapyías (sic) Marco et
Vero imperantibus vila S. Abercii ed. Nissen c. 1. 01 4n hac re fde nulla
digna. Dolabellam nullum fuisse inde collegeris, quod c. 51 successor
eius Spinther (nota cognomen aetate émperatoria plane inauditum) momi-
natur: apparel scriptorem nomina haec ex epistulis Lentuli Spintheris Cic.
ad fam. 12, 14. 15 sumpsisse. Gr.

121 Domitius. Eundem esse Domitium Labeonem, eui TIuventius Celsus ab
eo interrogatus respondit minus urbane dig. 28, 1, 27, probare sluduil
Krelschmer Sav. Z. 07 (1937) 71—79 (cf. Erman ib. 59, 560—562) argu-
menlis nisus parum frmis. St.
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126 cw. nourrivs AFER. Cf. H. Bloch Dull. com. 66 (1938) 87. St.
198 1. pourTIVS AHENOBARBEVS. Rev. arch. 26 (1895) 272 est dam V 111 22640.

Gr.
133 cN. poMriTIVS APOLLINARIS. Cn. Domiti[us ......], consul [idib.?]

Ian. in [k. F]ebr. a. 98 (eum Traiano Caesare e moz Auguslo ut videtur),
quà memoratur n fragmento fastorum Ostiensiwm muperrime reperio Calza
Epigrapliea 1, 1939, 157, vix alius esse potest alque Domitius Apollinaris
consul designatus a. 07. líaque in t. 2 deperdito, ubi traditur Zmaragdi
L. Domiti Apollin. eubiceular., praenomen L male lectum esse pro CN
putaverim. — Ergo ... Domitius L. f. Fabia Priscus non fuit Apollinaris
hwius flius. Gr.

151a Domitius Labeo. I Iuventius Celsus, quem ceonsuluerat, inhumane
respondit dig. 28, 1, 27. Cf. Add. ad D 121. St.

156 L. Domitius Paris. Idem videlur iniellegó ó córe xar&amp; vóv Né£pova
zübGokipov ópxnojs quem admiratus est Demetrius cynieus Lucian. de
sali. 63. Incerlum mum dem Paris unio scaenae IV 3867 — D. 5181a.

St.
159a Domitius Pomeianus (sic), dux ripae (fuminis Euphratis, ef. XII 1357 —

D. 2709) t. Durae-Europi rep., Compl. rend. 1936, 147. Saec. III. St.
[94a P. Aelius Draeaenianus Myiseus, advocatus fsei (cuvi]yopos ToU

Topefou), posuet t. sepuleralem Ancyranum Ae(liae) Aureliae Thea[no]
Jahresh. 30 (1936) B. 22, 22 — Ann. ép. 1937, 99. St.
[C. AscoNivs?] sa[npvs? ..... sEovN?]pvs ». cEsTI(VS ..... Sv]BRIVS
DEXTER ..... DVCENIVS .... v. Supra A 1207 el vol. 2? p. XVI.

203 P. DvcENIVS VERVS. Jdem sine dubio P. Duce ........., consul sufectus
k. Mai. in k. Sept. a. 95 cum A. Lappio Maximo II fasti Ostienses Calea
Ewigraphica, 1. 1939, 1858. Gy,

E.

07 L. ELVFRIVS SEVERVS. Huius nomen suppl. Margarita Guarducci Inscr.
Cre. 2 p. 88 n. 2 (— IGR 1,957) in t. mulilo posito imperante Traiano,
ubi ez nomine proconsulis superest ..... pou. Gr.

— €. SALLVSTIVS CRISPVS PASSIENVS EQV[ESTER?].
— Messenius Etruscus.

[06a P. Aelius Euander, necessarius P. Aeli Symmachi (supra A 268)
L.. Ephesius ineditus. St.

F.
— Fabius (?) Aper v. F 206.
16 AFRICANVS FABIVS MAXIMVS. Im consulatu ..... ab. faslà magistr. vici

Bull. com. 63 tab. 1 adnexa ad v. 178 eol. 5 v.9. (y.
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54 Q. FABIVS POSTVMINVS. Q. Fabius Postumin., consul (sufectus) k. Mai.
in k. Sep. a. 96 eum T. Prifernio ..... fragmentum fastorum Ostiensium
Calza. Epigraphica 1, 1939, 152 ()mago p. 153). Gr.

02 FABVLLA. Marilus cum dicatur *Pcopaioov ó sUyevéorarros, fuerit potus
Valerius (Messalla) nescio quis e gente slla nobilissima. [([Vale]r. (?)
Mess. [cos.] II a. 85 memoratur in fragm. fast. Ost, Epigraphica
1, 151). Gr.]. St.

112 raxNIvs. ldem videtur V&amp;[i]os &amp;v[v]tos [F]atou vióg [Kei] mrícov
i. Deliacus Bull. hell. 36, 217 — Dürrbach Choix d' inscr. de Délos 1, 1.1069.

Gr.
— C. Varinius Fidus.

— O. BELLICIVS FLACOVS TORQVATVS ( B 104), consul a. 143 cf. Epigraphica 1,
1939, 28.

[88 rn. rLAVIVS. Ad hune si pertinet quod. ad a. 33a. C. tradit Dio 49, 44, 3
(cf. supra C 1208) 6 uiv 'Avrówvios . . . AoUkiov. XAaovtov. (sic)
Totoag ve &amp;pa ÜTcrov kol Traócas (cuvfjv y&amp;p aUrdG), Dionem
erravisse statuendum est. — Poles esse flius L. Flavii tribuni plebis
a. 60 a. C., praetoris a. 58 (cf. Münzer RE 6, 2528, n. 17). Gr.

[04 T. Flavius Abaseantus. E$us foriasse T. Fl. Abascanti gemma XI
6716, 52. St.

240 T. FLAVIVS CLEMENS. Praenomen tnnotuit ez fragmento fastorum Ostien-
sium, nuperrime rep., quod ed. Calza. Epigraphica 1, 1939, 152. (mago
9. 153): Domitianus XVII T. Flavius ....... — L. Neratius Mar[cellus],
quem ab idib. Ian. ad k. Maias anni eiusdem (05) fasces gessisse ex hoc
fragmento compertum habemus, Clementis collega fuerit, necesse est; refert
enim, Suetonius Dom. 13 Domitianum eonsulatus plerosque ad idus
usque lanuarias gessisse (?mperatorem d. 14 m. Marl. a. 95 eliamtum
fasces tenuisse ex 1. III 37 — D. 8759 d. concludere won licel, cf. Stein
RE 19, 1223, 68). Recte igitur tradit Suetonius ib. 10. Clementem non in
$pso consulatu esse occisum. Gr.

256 Flavius Diadumenus. Pro (íepeós TOv ypopporéov ser. fepeUs,
yeeupereUs ToO Brüpou. St.

256a T. [r1(avivs)? traditur VO] n10GENIANvs, ouvkAryriKós f. Aemoniensis
IGER4, 659 — MAMA 0, 308 tab. 54. St.

200 T. FLAVIVS DOMITIANVS — IMP. CAESAR DOMITIANVS AVGVSTVS. A. 96

XIIIT k. Oet. Domitianus o[ccisus] fast? Ostienses, Calza, Epigraphica1
(1939) 152 (mago p. 153). St.

300a T. FL(AVIVS) LARTIDIVS, cuvkAnTiKós f. Aemoniensis IGRA, 659 — MAMA
6, 308 iab. 54. St.

—(Flavius?) Rusonianus (vel Rufnianus?) v. infra F 285.
366a Flavius Sergianus Sosibius, tribunus militum legionis I Italicae, iuvenis

reverentissimus f. Chersonesilanus positus a. 195 III 1491435. Sergianum
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Iribunum laticlaviwm fuisse statuit Ritlerling RE 12, 1416 nescio num
recle. Gr.

985 T. Flavius Titianus. Incerium utrum hc an is qui sequitur. (n. 386)
P. Athen. 36 Xaovío: Trria[voi] &amp;rápyoi Atyo[Trr]ov. St.

300 T. FLAVIVS VESPASIANVS — IMP. TITVS VESPASIANVS AVGVSTVS. dde

Val. Flacc. Arg. 1, 12sq. *Solymo nigrantem pulvere fratrem spargen-
temque faces et in omni turre ferentem'. — Archon fuit Delphis Dil.
Syll. 817 — Fowlles de Delphes8,4, 28, 394 et. Pomtow Jahrb. 37, 103
— Fouwilles 1. 1. 3o. St.

i202 FLAVIA IVLIA HELENA AVGVSTA. Sic plene VI 1134 — D. 709 el in num-
mis Cohen '* p. 95, 4—9; 96, 8, Flavia Helena Augusta X 517 — D. 708,
litulà alii, cf. Seeck RE 7, 2822.Cohen l. 1. 95, 1. 2; 96 sq., 7—18, ceterum
Helena Augusta vel Helena. Cf. Eckhel 8, 33. 142—145. Ann. ép. 1903,
122. Nata esse dieitur in Bithyniae oppido cui postea nomen Heleno-
polis Procop. de aedif. 5, 2, v. infra. Primo fuit stabularia Ambros. de
obitu Theodos. c. 42, Migne Lat. 16, 1599; vilissima origo Const. 2, 2;
yuvi oU ceuvrj Zos. 2, 8, 2; 9, Z. Constantii qui postea imperavit uxor
non iusto matrimonio (quamquam hoe indicat paneg. 7, 4, 1) iuncta sed
eoneubina Hieronym. chron. 271. Ol. p. 228gH.Zos.2,8, 2, «f. 9, 1.
Oros. 7, 20, 16. Chron. Pasch. 516. 517; Constantii coniunx X 517. 1488;
uxor origo Const. 1, 1. epit. de Caes. 99, 2; yayerris Zonar. 12, 31. 38, qf.
12, 1; matrimonium Eutr. 10, 2, 2. Ex eo Naissi tulit a. cireiter 288
(cf. Seeck I. 1. 2821) flium qui postea Constantinus Magnus origo Const.
1, 1; 2, 2. Steph. Byz. s. Notooós. Firm. Malern. math. 1, 10, 13. Eutr.
l0, 2, 2. epit. de Caes. 41, 2. Zonar. 12, 83. VI 11384—1136. X 517 eet.

Constantius postquam Caesar faetus a Maximiano Augusto adoptatus
est (a. 293), eoactus est eam dimittere, ut (Flaviam Maximianam) Theo-
doram Maximiani privignam uxorem duceret origo Const. 1, 1; 2, 4. Eutr.
9, 22, 1 (inde Hieronym. chron. 267. Ol. p. 225 sq. H.) epit. de Caes. 39, 2.
Vict. Caes. 39, 25. Zonar. 12, 1; 18, 1; ef. paneg. 10, 11, 4 (ut ....
necessitudine tibi et adfnitate devinxeris). Augustin. confess. 6, 15
el infra F 390.

Ad fdem christianam conversa Zonar. 12, 2 p. 178 per flium Euseb.
v. Const. 3, 47, 2 (quam vilam confclam esse circa a. 400 posuit Grégoire
Compl. rend. 1939, 183; Byzantion 18, 1938, 561 sqq.). Constantinus
lilius Augustam eam muneupavit et nummos aureos cum imagine
eius percussit Euseb. l. L., ef. 43, 4. Sozom. h. e. 2, 2, nummi, v. supra;
summis regni honoribus afecta Rufn. h. e. 10, 12. Ea auctore
Constantinus post caedem Crispi flii (a. 326) Faustam uxorem Crispum
eriminatam occidit epit. de Caes. 41, 12. Zos. 2, 29, 2. Eustathius
episeopus Antiochiae ab adversariis insimulatus est imperatoris matrem
ofendisse Athanas. hist. Arianor. c. 4, Migne Gr. 25, 697 sq.



XV

Sub fnem vitae $uae Hierosolyma ad loca saneta visitanda migravit
Euseb. v. Const. 3, 42. Rufn. 10, 7. Ambros. l. 1. 41. Socr. h. e. 1, I7.
Sozom. h. e. 2, 1. Theodoret. h. e. 1, 18, 1. — Romae in Esquiliis thermas
incendio destructas restituit VI 1136 cf. Huelsen Nomenclator? p. 140.
Obiit Constantinopoli (eis rtjv BaciAeUouvcav rróAw Euseb. v. Const. 47, 1)
anno vitae suae octogesimo forente Constantino etiamtum Euseb. v. Const.
2, 40, 1. Socr. h. e. 1, 17. Sozom. h. e. 2, 2. Theodorel. h. e. 1, 18, 1. 9.
De anno mortis non constat; a. circiler 336 pulat Seeck RE 7, 2821. 2892
sine vusla, causa, cf. Kubitschek Num. Zischr. 48 (1915) 180—184. —
Memoratur nomine non posilo (ravoopyou unrrpvi&amp;s sc. Iuli Constantii)
Liban. or. 14, 30 p. 98 F. (vol. 2). |

Ex eius nomine Constantinus Drepanam Bithyniae civitatem Heleno-
polim nuneupavit H4:-ronym. chron. 276. Ol. p. 291 h H. Philostorg. h. e.
2, 12, ef. Hieronym. cir. ill. 77. Amm. Marc. 26, 8, 1. Socr. h. e. 1, 17. 18.
Sozom. h. e. 2, 2. Procop. de aedif. 0, 2, anno 327 chron. Pasch. 527.

Narrant. scriptores ecclesiastic (nondum Eusebius) de cruce Christi
inventa ab ea apud Hierosolyma. Condidit ecelesias complures Constan-
tinopoli et in Palaestina Euseb. v. Const. 3, 43. Socr. 1, 17. Sozom. 2, 2.
Theodoret. 1, 18, 7. Georg. Codin. de aedif. Const., Migne Gr. 157, 548.
577. 632 item Romae (ecclesiam Sanctae Crucis Hierosolymitanae) in
palatio Sessoriano (cf. Huelsen l. l. 111. 133) ad viam Labicanam, ubi
sepulta est Lb. pontif. 34 (Silvester) c. 22. 26 (p. 78—81. 179. 182
Duchesne). — Cf. Seeck RE 7, 2820—2823. Harnack R. E. f. prot. Theol.
(ed. Herzog-Hauck) 72, 615 sq. St.

008 L.rvrrpivs PoLLIo. Huius liberlus videtur nominatus fuisse in fragmento
Bovillano fastorum collegii alicuius sacerdotalis ( sodalium Augustalium ut
videlur) Not. d. sc. 1926, 306 sq. n. 8: [. ... ce]dente L. FufdioP.... Gr.

046 IMP. CAESAR T. FVLVIVS IVNIVS MACRIANVS AVG. De lempore vide praeterea
quae exposui m volumine cui inscribilur Laureae Aquincenses ( Disser-
lationes Pannonicae ser. II n. 10, 1938) 259 sq. St.

549 (Fulvius) Maerianus. Eadem fere eum ofcia, coniunaisse (kÓuns Gv
9rcaupóv et &amp;épeoros Tfj &amp;yop&amp; oU círou quae M. Rossium Vitulum
fproc. arc. exp. et praep. annon. exp.felicis. Cagnat-Merlin Inscr. Afr.455)
recle adnolat Alfólds, Berytus 4 (1937) 61, ef. 0 (19398) 68—70. St.

569a rvivvs. Tituli Thessalonicenses, S. Pelekidi Avó civ vroAvvelat kod iv
«otvovía fjs &amp;pyxatdos OscooAovikns (1934) 56 sqq., sacerdotibus coU
DoUABou posili; 9co0 AUpnAlou CovABou db. 67. Non diversus opinor
Aurelius Fulvus pater imperatoris Pii (supra A 1509), qui palri defuncto
divinos honores Thessalonicae inslitueril. St.

571a Furius v. supra C 392. /
591 c.rvnNIVS. Rev. arch. 26, 1895, 272 est iam VIII 22640. Gr.





PÀ̂
— P. AeliusDa.....

1 Dagellius Fuseus. S$e cod. Pal., gellius codd. deleriores, videtur momen
fctum esse ex; Arellio Fusco rhelore, supra A 1030. Adferiur 4n vita. Tetrici
junioris tyr. trig. 25, 2. St.

2 Dalmatius, pater Probi, qui postea imperavit (supra A 1583), agrestis,
hortorum studiosus epit. de Caes. 37,1. Quod biographus 3,2 scribit
Probo, ut quidam in litteras rettulerunt, pater nomine Maximus fuit,
id fde minus est dignum. St.

3 Damasippus, e nobili ludius Juvenal. 8, 180. Vx aliquem e nobilibus
luniis vel LicimWis signifcal poela. Gr.

— FLAVIVS DAMIANVS.

— 'T. Flavius Damianus.
Servilius Damocrates.
Damophilus, philosophus, sophista, alumnus Iuliani consulis Marci
temporibus (P. Salvi Iulian? consulis a. 175 wt videtur) Swid. Natione
Bithynus lulan. misopog. 258 C. Seripsit inter alia «AópipAov, cuius
libro primo inscriptum erat epi é£iokrirov BipAiov dedicatum Lollio
Maximo Swid.; eundem forlasse memorat Iulian. l. l. librum e multis
scriptoribus excerptum sententias gratas continentem; quam íradi nar-
raliunculam eius de Demetrio Cn. Pompei liberlo, eam habel. Plutarchus
Cato min. 13; Pomp. 40. Seripsit praeterea «pi píov ópxodov Suid.
De rebus Romanis conseribens Plutarchum (THpi «fs "Pouoteov cUxns
916 C) laudat ap. Euagr. h. e. 6, 1. Adfertur Steph. Byz. s. Yveréxn.. Plane
incerlum mum. idem fueril Demophilus, quem de lano adferi Ld.
de mens. 4,2 (cf. Wwuensch ad 1.), e£ Demophilus qui sententias edidit
Pythagoreorrum  Mullach FPhGr 1, 485—499. | H. Schenkl When.
St. 8. 262—981. Cf. Schwartz RE 4. 2076. E. Wellmann 4b. 5, 147, 10.

St.
5 Damostratia, eoneubina Commodi, nupsit (M. Aurelio) Cleandro Dio-

Xtph. 72, 12, 1. St.
— Damostratus, v. infra Demostratus.

Ó DANACIA QVARTILLA AVRELIANA, clarissima femina VIII 11152 (. rep.
Horreis Caeliis. III vel IIII saec. Gr.

7 Daphnes, Corinthius, eohorti quartae Raetorum praefuit (cirea a. 195)
in Cappadocia Arrían. £c. kor' "AAavóv 1. St.

8 Daphnis, amieus Martialis à, 5, 6. St.
Prosopographia Imp. Rom. III*
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9 Dapyx, Getarum regulus, a M. Licinio Crasso in castello quodam obsessus
interfectus est, frater eius captus dimissus est (a. 29 vel potius 28 a. C.)
Dio 51, 26, 1. 2. 4. St.

— Q. Pompeius Callistratus Darenus.
10 Dareus, Artabani (III) regis Parthorum (supra A 11565) flius los. aní.

18, 103. Ineunte Gai principatu Artabanus amicitiam imperatoris petens
L. Vitellio legato Syriae eum (flios Dio exc. 09, 7, 3 nomine non posito)
obsidem dedit Ios. l. 1. (imperatori Tiberio vix recte, cf. Suet. Cal. 14, à;
Vitell. 2, 4; sed vide Olltramare Rev. ét. lat. 1938, 324). Gaius per pontem
inter Baulos et Puteolos factum in pompa quadam triumphali prae se
tulit Dareum Arsacidam puerum ex Parthorum obsidibus Suet. Cal. 19, 2.
Dio 59, 17, 5. — Idem foriasse signifcatur in. fstula aquaria Nemorensi
Darii regis Not. d. sc. 1931, 280, 109 (aliter sentit Lucia, Morpurgo 1b.
2893sg.). — Cf. Add. St.

I1 Dareus, praefectus equitum (Immopxos) regis Agrippae (II) a. 66 Ios. bell.
2. 491. A()ouf5ns [Ajopfjos, fmopxos paciAéos ueyóAou 'Aypimma Wadd.
2135 — Prentice Gr. and. Lat. Inscr. (1908), 288, 362 tit. 4n regione Da-
laneae rep. St.

19. Dasius, medieus Martial. 6, 70, 6. St.
13 (.. nasvuvs .....).

A Dasumio aliquo factum esse leslamentum aestate a. 108 [Ael]io H[adria]no
et Trebatio Pr[iseo cos.] (v. 23), quod ex parle extat, VI 10229 cf. p. 1349
— Bruns-Gradenwilz! n. 117, dure. collegerunt homines docli el ex momine
nutricis testatoris (Dasumia Syche v. 35. 47) el ex nomine heredis alicuvus
(fae?) Da...... (v. 11). Heres primo loco institutus sub nominis
ferendi condicione (v. 3 sqq.) propler temporum. rationes viz intellegendus
est L. Dasumius P. f. Tullius Tuscus (n. 16), id quod statuerunt viri docti
plerique; praetulerim opinionem, quam proposuit Saria Jahresh. 26, 72 sqq.,
flium. scil. dllum. testamento adoptatum fuisse P. Dasumium Rusticum
eos. a. 119 (n. 15). Praenomen testatoris num Publius fuerit, haudquaquam
certum mihi videlur, potuit enim. Rusticus praenomen paternum post adop-
lionem. relinere (velut Marcus Caesar dictus est M. Aelius Aurelius elsi
a Tito Antonino adoplatus); feri igilur polest, ul «s, cuius testamentum
habemus, idem sit atque L. Dasumius ..... n. 14. "Amicus rarissimus'
testatoris, idemque pater naturalis flii testamento ab illo adoplati (v. 3 sqq.)
videlur fuisse P. Tullius Varro, consul sufectus a. ne. temporibus Tram
opinor; idem recenselur inter amicos v. 22 (Tullio [V]arroni). V. 11 nomen
[diae Dasumii suppleverunt. editores (cf. v. 7: [p]ientissime mihi [heres
esto]. Praelerea testator heredem. instituit [fliam Serviani (v. 8), scil.
L. Iulii Ursi Serviani eos. II a. 102, qui etiam $nter legatarios primo loco
nominari videtur (v. 15); idem v. 111. 114, li[beri] eius v. 212. Inter amicos,
quibus summae quaedam legantur, memorantur [Plinius?] Secundus, Cor-
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nelius [Tacitus?] (v. 18), [Mi]nieius lustus (v. 19), [I]unius Avitus,
Pontius Laelianus (v. 20), Sat[rius Rufus?] (v. 22), Fabius Rusticus
(v. 24); 4n codicillis nominantur imp. Traianus et [Sos]ius Senecio cos.
a. 99 II 107 (v. 127). Septuma Secundin[i (uxor)] matertera testatoris
v. 79. 83. 85; ...orus adfnis v. 29. — Dasumiwm hunc Corduba oriundum

fwisse efecit Borghesi ez mentione aedifci alicuius Cordubae [sub inscrip]-
tione nominis eius consecrandi v. 31; accedit, quod. Daswmii in. titulis
Cordubae aliarumque civitatium provinciae Baeticae haud varo inveniuntur
(11 2273. 1089. 1096. 1801. 5391 sq.). — Cf. n. 14 Add. Gr.

[4 L. DASVMIVS ...... ([Ajovíov Aecouuulou....... fülulus; [IT]ov[BA]fou
in lapide fuisse suspicatur Saria Jahresh. 26, 73, 19 vix recte), [proconsul
(Asiae)| imperante Traiano CIG 2876 — Waddinglon Fast. wm. 190 |.
Milesius mutilus. Anno 116/117 vel 117/118 altribuimus proconsulatum
eius Heberdey Jahresh. 8, 233, ego RE 4, 2223 propter s. etum Dasumianum,
quod lamen aliquanto post. faclum. videtur esse (cf. infra m. 15). — Ad
hune vulgo referunt testamentum. lapidi inscriplum VI 10229 non sine
specie veri (cf. n. 13), sed Tusci cognomen ei fuisse sine idonea, causa
statuerunt priores. — Cf. Add.

I5 ». pnasvwivs mvsTICvS, consul ordinarius a. 119 cum imp. Hadriano
eos. ILI t. Stobensis Jahresh. 26, 68 — Ann. ép. 1931, 72; ceterum Rusticus
fasti; nomina, eius recle sine dubio restituit A. Stein in papyro Milleis
Chrest. 373 (minus aceurate BGU 1, 140 cf. Wileken Herm. 37, 84) v. à sqq.
Tpoi[o]vo[U *A&amp;pravoU ZeBacTo]U [ró y' koi Tlov]mAiou A[acouyfou *Pov]o1i-
«oU [vmé]rois (sie) (ef. Buckler Rev. d. phil. 1937, 404). Hunc esse flium
naturalem. P. Tulli Varronis consularis, a Dasumio quodam ut videtur
lestamento heredem 4nstilulum. el vussum momen ferre (ef. m.. 13) posuit
Saria Jahresh. 1. 1. 70 sqq. probabiliter. Qui sí verum vidit, consul a. 119
slaluendus est is, qui thermas (Tarquinienses), quas P. Tullius [Varro]
pater eius, consul, au[gur] testamento feri iussit, perfecit t. acephalus
Tarquimiensis XI 3366; de L. Dasumio P. f. Tullio Tusco (n. 16) cogitarunt
priores proplerea quod idem P. Tullius Callistio et P. Tullio Varroni et
L. Dasumio Tullio Tusco Tarquiniis statuas posuit XI 3364. 3365, sed
polest t. 3364 dedicatus esse Varroni damdudum mortuo...

Hic videlur auctor s.c.ti Dasumiani de fdeicommissariis libertatibus
(dig. 40, 0, 36 pr.; 61, 4), ut recte pulo statuit Saria l.l. 73 sq. Vix idem
Rusticus, ad quem Plinius dedit epist. 9, 29. — Eum de quo agimus aliqua
afmilate coniunctum. fuisse cum imp. Hadriano inde possis conicere quod
Hadrianus ut. Pedanium. Fuscum Salinatorem, generum sororis, collegam
fecit in. consulatu. altero dta, hune tertio (notandum. praeterea. testamentum
? Dasumio n. 13 factum esse consule Hadriano). — Hwius fortasse flius
L. Dasumius P. f. Stellatina Tullius Tuscus (4s qui sequitur). Gr.

[6. 1. DASVMIVS TVLLIVS TVSCVS, consul suf. a. 152, honoratur a P. Tullio

Gy.
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Callistione, libero ex hae domo wt videtur, 1. Tarquiniensi. XI. 3265 —
D. 1081 (1), à Lugudunensibus 1. urbano (mulilo) VI 1526 (2), memo-
ratur 4n t. agri Poelovionensis III 4117 (3); consulatus eius 4ndicatur 4n
fragmento fastorum Ostiensium Not. d. sc. 1934 p. 259 lab. 8 v. 7 (4).
Viz hwius, potius patris eius (P. Dasumii Rustici?) momen restituendum
est 4n. 1. acephalo Tarquiniensi XI 3366 (cf. n. 16).

L. Dasumius P. f. Stellatina Tullius Tuscus t. Z. L. Tullius Tuscus f. 3.
.. Dasumius Tus... /. 4. [T]ullius Tuscus !. 2. M. Dasumius Tullius
Varro, huius sine dubio flius, dicitur L. f. VI 1400. — Cursum honorum
exhibel t. 1. Triumvir aere argento auro fando feriundo, tribunus militum
legionis IIII Flaviae, quaestor imp. Antonini Aug. Pii, legatus (pro-
consulis) provinciae Africae, tribunus plebis, praetor, praefectus aerarii
Saturni. Consul 6. 1 sufectus secundo nundinio a. 152 (. 4 foriasse cum
L. Claudio Modesto, v. supra C 938. Honores consulares n i. 1 4a recenseri
videntur ut a minoribus procedatur ad maiores: curator operum publieorum,
legatus pr. pr. provinciarum Germaniae superioris et Pannoniae supe-
rioris. Legatus Augustorum pr. pr. (Pannoniae superioris) f. 3: ifaque
Pannoniae praefuit Marco et Vero mperantibus, probabiliter 4nitio prin-
eipalus eorum (cf. Ritterling Arch. ep. Mil. 20, 27). Comes August(i)
l. 1, ubi haec verba poslea addita sunt; 3nler comites adsumptus ab mp.
Marco ni fallor bello Marcomanico. — Augur t. 1. 2, sodalis Hadrianalis,
sodalis Antoninianus f. 1; nler sodales Antominwamos cooptatus mon, anle
a. 161, forlasse eo ipso anno. — Patronus Lugudunensium í. 2.

Filius huius sine dubio M. Dasumius L. f. Stellatina Tullius Varro,
qui simul cum patre a Lugudunensibus Romae statua honoratus est VI 1400.
— Qf. Add. Gr.

17 M. DASVMIVS TVLLIVS VARRO, L. f. Stellatina, honoratur a Lugudunensibus
puer eliamtum ut. videlur VI 1400. Filius sine dubio L. Dasumii Tullii
Tusci consulis a. 152: v. m. 16. Gr.
Datus, Atellanarum histrio Neronem lacessivit, qui tamen eum nihil
amplius quam urbe Italiaque summovit Suet. Nero 39, 3. St.
Valerius Datus.
DECCIVS TRIOCIANVS. v. supra A 271.
Decebalus. Sc tituli latins el scriptores graeci et Eutropius; Decibalus ceteri
latini (Decibalis comm. notar. Tirontar. 116, 7; Decibale XIII 10018, 39)
el. Ld.; AexiBonAov 1. graecus Cyrenaicus v. infra; idem momen III 4150,
1, 9; 7437, 1, 52, cf. 7477. VI 25072. VII 039 — 866, rex Dacorum, cui rei
militaris peritissimo Duras regnum cessit Dio exc. 67, 6, 1. Domitiano
imperante bellum Romanis intulit quod imperator non ipse sed per
duces gessit Dio ib. 6, 2; in expeditione prima (C.) Oppius Sabinus con-
sularis (consul ordinarius fuerat a. 84) oppressus est Suet. Dom. 6, 1.
Eutrop. 7, 22, 4 (non a Decebalo, sed a Diurpaneo, in quo vide), in secunda

DECEBALVS
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Desebalo frustra pacem oferente Cornelius Fuscus praefectus praetorio
item cecidit Dio 6, ó (— Pelr. Patr. exc. de leg. 3 p. 390 sq. De Boor);
68, 9, 3. Suet. l. 1. Eutrop. 1. L., cf. Martial. 6, 76. Iuvenal. 4, 111 sq. cum
schol. Iam vero a Marcomannis victus Domitianus legatos de pace quam
prius abnuerat componenda ad Decebalum misit; rex quidem rebus
adversis afictus non ipse pacem accepit, sed misso ad colloquium Diege
Dio 67, 7, 2, cui Domitianus tamquam victor diademate imposito Romam
legatos Decebali et epistulam eius confctam sane ab imperatore ipso
misit, eum regi Dacorum tributum et fabros artifces conferre cogeretur
ib. ?, 3. 4, cf. Martial. 5, 3; 6, 10, 7. (Tettium) Iulianum postquam apud
Tapas vicit contra regiam profeiscentem Decebalus arcere potuit Dio
10, 2. 8. Inter duces ab imperatore Domitiano contra Dacos missos numeran-
dus est L. Funisulanus Vettonianus legatus Moesiae superioris, qui antea
fuerat legatus Pannoniae a. 85 (dipl. mil. XVI 31 d. 5 m. Sept.),
donatus bello Dacico coronis quattuor murali vallari classica aurea,
hastis puris quattuor, vexillis quattuor III 4013 — D. 1005. Bellum
Dacieum Domitiani bis memoratur VIII 1026 — D.2197. Cf. Rülterling
Jahresh. 7 B. 32 sqq. Triumphum de Dacis egit Domitianus Suet. 6, 1.
(Eutr. 7, 29, 4.. Euseb.-Hieronym. chron. 217. Ol. p. 191b H.; 1914:
Daci vieti; arm. p. 217 K.; Syncell. 650, cf. Florus Vergil. or. an. poeta
p. 184 R. Sia. silv. 1, 2, 180 sqq.; 3, 3, 118). Dio 7, 4; post duos triumphos
(de Chattis Dacisque) Septembrem mensem et Octobrem ex appellationi-
bus suis Germanieum Domitianumque transnominavit Suet. 13, 3. Vict.
Caes. 11, 4; a. 86 sc. Domitiano VIII (immo XIT) et Dolabella consulibus
Chron. Pasch. 466 perperam; de mense Octobre Domitiano appellato tradit
Dio-Xiph. 67, 4, 4 sub amno 84. Quae nomina mensium àn titulis papyrisque
apparent inde ab a. 89 (VI 39092 a. 89 m. Aug. d. 25. BGU 260. P. Oxy.
9, 907 col. 8, 43 — Milleis Chrest. 137. 199. P. Berol. 8793, Wilcken
Ostr. 1, $10) vel etiam a. 88(?) (P. Gen. énv. 68, P. Arch. 3, 227, sed hoc
quominus credam obstat quod fratres Arvales a. demum 89 mense Ianuario
pro reditu Domitiani vola muncuparunt VI 2066 cf. 32369) necdum d. 15 m.
Apr. a. 88 quo acia. Arv. amni 87 incisa sunt VI 2065 cf. 32367. 32368,
ubi milul de victoriis aut. triumphis memoratur; mensis Octob. nominatur
anno VII Domitiani (— 87) etiamtum P. Gen. Lat. 1 recto II. Per reg-
num Decebali regis Dacorum C. Velius Rufus adversus Marcommannos
fsic) Quados Sarmatas expeditionem fecit D. 9200.

Traiano imperante bellum Decebali cum Romanis redintegratum est
(a. 101 ef. Straek Unlers. z. róm. Heichsprüg. 1, 105); rex apud Tapas
cladem aecepit Dio 68, 6, 2; 7, 5; 8, 1. 2, frustra de pace egit legatis etiam
ad senatum missis; eum iterum oppressus condicionibus Romanorum
obtemperare se simularet, tum demum pax eum eo facta est Dio(-Xiph.
68, 8, 3 p. 194 Boiss.). 9. 10, 1 (— Pelr. Pair. exc. de leg. 4. 5 p. 991 De
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Boor), ef. Cichorius Relie[s d. Trawanssüule 2, 358. Traianus de Dacis
triumphavit nomine Dacico ornatus Dio 10, 2, a. 102 (exeunte) fasti
Ost. XIV 4538, ef. p. 773: de Dacis [triumplhavit ( Traianus nondum
Dacicus d. 19 Nov. 102 XVI 47). In hoe bello sine dubio Callidromus,
servus Laberii Maximi eaptus in Moesia a Decibalo muneri missus est
Pacoro, Parthiae regi Plin. ad. Trai. 74, 1.

A. 105 quia pacem foedusque rupit, bellum ei indietum est Dio-X?ph.
58, 10, 3. 4. In Traianum, qui ipse res prospere gessit et pacem petentem
neque arma ponentem recusavit, caedis eonsilium eonatus Longino legato
eapto iterum nequiquam foedus proposuit ?b. 17. 12. Regno eius a Traiano
eapto (mummi inscripti "Dacia cap(ta)', ef. Strack l. l. 120) regia expugnata
ipse se interfecit 2b. 13. 14, cf. Plin. epist. 8, 4, 2 *pulsum regia, pulsum
etiam vita regem'. Eutr. 8, 2, 2; 6, 2. Euseb.-Hweronym. chron. 220. Ol.
p. 194 a. b H.; arm. p. 218 K.; Syncell. 655. Ruf. Fest. 8. Vict. Caes. 18, 3.
Crito 4n schol. Lucian. Icaromen. 16 p. 104 Rabe el ap. Lyd. de mag. 2, 28;
Traianus gentem Dacorum et regem Decebalum bello superavit VI 1444
(et 31654) — D. 1022; AeiBoAAXov &amp;ope 1. Cyrenaicus Africa, Ital. 2, 114
— Ann. ép. 1929, 8, cf. 1. Corinthium Amer. Journ. Arch. 37, 0607 sq. —
Ann. ép. 1934, 2: ab .... Traiano .... secunda expedition[e] qua uni-
versa Dacia devieta est. Mors voluntaria Decebaly repraesentatur 4n, co-
lumna Traiani ap. Cichorium tab. CVI n. CXLV, cf. vol. 3, 359 fg.
19. —

Daciam capiam esse a. 107 indicat numerus. acclamationum mpera-
loriarum Traiani, qui Arabia ut videlur superata $mp. V nuncupatur 4n
'ribunicia, polestate X. a. 106 (III 6823. XVI 52. Amer. Journ. Arch.
1915, 55), imp. VI d. 30 m. Iun. a. 107 (XVI 55 — D.2002). Adde
quod Hadrianus secunda expeditione Dacica legatus legionis fuit eodemque
lempore praetor (a. 107, cf. supra vol. 1 p. 29); quae contra dixit A. Degrassi
Rendic. pontif. acc. 1936, 179—184 parum frmis nituntur argumentis. —
Familiaris eius Bicilis Dio exc. 68, 14, 5. — Memoratur praeterea, v. tyr.
Irig. 10,8. "Themis. or. 8 p. 131 D. Swid. s. t£uBplzovra, soror eius Dio
exc. 68, 9, 4. Cf. C. Palsch S. Ber. Ak. Wien 217, 1 (1937) passvm. — St.
Decianus, origine Emeritensis Mart. 1, 61, 10. Amicus Martialis id. 1, 8.
24. 39. 61, 10; 2, 5; ei Martialis librum secundum epigrammatum inseripsit
lib. 2 praef. Stoieae sectae deditus id. 1, 8. 24; litteris clarus 1, 61. 39;
eausidieus 2, 5, 6. Ab hoe diversus videlur L. Silius Decianus cos. suf.
a. 94 (cf. RE 3 A 78). St.

21 Decianus, egregius vir f. Saraditanus VIII 23821; aet. inc. St.
— P. ATTIVS DECIANVS FELIX MATVTINVS.

— Catus Deeianus.

— 0. MACRINIVS DECIANVS.

— P. MVNATIVS PRI(S)CVS DECIANVS.
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— T. SATRIVS DECIANVS.

—L. SILIVS DECIANVS.

— Q. POMPEIVS SENECIO ROSCIVS MVRENA COELIVS — — — SILIVS DECIANVS

— — — SOSIVS PRISCVS.

— Q. ROSCIVS COELIVS MVRENA SILIVS DECIANVS — — — POMPEIVS FALCO

v. (nfra Q. Pompeius Falco.
— M. VALERIVS TREBICIVS DECIANVS.

22 T. Deeidius Domitianus, procurator Caesaris Augusti (sc. primi
principis); eius adiutor T. Pompeius Albinus f. Emerilensis, Wickerl
Epigrafa Emeritense (— Annuario del Cuerpo Facultativo de Archiveros 1,
1934), 9 — Ann. ép. 1935, 5. Nescio qua necessitudine contunctus. fueril
cum Domitio Decidio (infra m. 143). SI.

25 Decimanus, quem morte ereptum sibi luget Fronto de nepote amisso
p. 296 N.— 2,232 Haimes. St.

24 ...gius Decimus, 6 xo&amp;rioros P. Flor. 9, 339, v. 7; saec. III $neunie.
St.

— M. Aurelius Decimus.
— (PVLLAIENVS) PETRONIANVS DECIMYVS.
—Piearius Deeumus.

25 Decius et Rusticus par consulum fchiejum Malal. 10 p. 260 B.; sigmi-
fcart consules a. 251 4mp. Decium III ei. Etruscum ( Rusticum in fastis
ms. quibusdam) slatuit Schenk v. Slaufenberg Róm. Kassergesch. b. Malal.
226. Gr.
IMP. CAES. Q. HERENNIVS ETRVSCVS MESSIVS DECIVS AVG.

— IMP. CAES. C. MESSIVS QVINTVS TRAIANVS DECIVS AVG.

— L. Aemilius Decius Andromaehus.

26 Decius Mundus, eques Romanus superioris gradus, Paulinam feminam
nobilem, Saturnini uxorem, amore incensus famoso ludibrio ope sacer-
dotum Isidis decepit; re cognita a Tiberio in exilium actus, inde templum
Isidis dirutum est Jos. ant. 18, 65—80 a. 19 p. C. Tac. a. 2, 80 qui ad
eandem rem, speclare videtur. Res inrisa est in mimo cui inseribebatur
"moechus Anubis', ef. Tertull. avol. 15, 1. — Cf. infraF561.— St.

27 Q. Decius Saturninus, Q. f. M. n., pontifex minor Romae, tubicen saero-
rum publicorum populi Romani Quiritium, praefectus fabrum consulis
ter, curator viarum Labieanae et Latinae, tribunus militum, prae-
fectus fabrum iure dieundo et sortiendis iudieibus in Asia; Veronae
quattuorvir iure dieundo, Aquini post alios honores praefectus quin-
quennalis Tiberii Caesaris Augusti, Drusi Caesaris Ti. f. (defuncti a. 23
p. C.), Neronis Caesaris Germanici f. (interfecti inter a. 29 et 31), patronus
coloniae, honoratus publice X 5393 (— D. 6286). 5392. 5394 tWuli
Aquinates. St.

— pECIVS TRICCIANVS, v. supra, A 271.



DECIVS

28 QvINTVS DECIVS VALERINVS memoratur i» milarus Hispaniae cierioris
II 4756 (1). 47589 (2). 4788 (3). 4816 cf. Eph. ep. 8 p. 465 (4). 4826 «f.
Eph. ep. 8 p. 466 (5). 4828 (6). 4831 cf. Eph. ep. l. V. (?). 4834 cf. Eph.
ep. 8 p. 467 (8). 4853 (9). 4858 (10). 4870 (11). 4874 cf. Eph. ep. p. 474
(12). 4886 (13). 4887 (14). 6222 (15). 6243 (16). Eph. ep. 9, 420 (17).
Idem sine dubio commemoratur in 1. ad Haemum rep. III 13724 (18)
el in miliariis Moesiae inferioris III 12019 — Kalinka Ant. Denkm. $n
Bulgarien n. 48 (cum tmagine) (19). 13758 (20).

Quintus Decius Valerinus 1. 4. 8. Q. Decius Valerinus 1. à. 7 (?n 1. 6
legendum, est ... Valerino l[egato]) Cognomen Valerino, non Valeriano
in his titulis clare seriplum esse observavit Capella Eph. ep. 8 p. 467 (dem
cognomen, sane mirum III 5320. 7625. 143475. VIII 2403). Q. Decius
Ll. 1. 8. 9. 10. 13. 17. Nomina plus minus mutila vel corrupla 4n. celeris
miliaris Hispanicis. — Quintus Decius t. 18. 19. Quintus D.... t. 20.

Clarissimus vir t. 6. 9. 13. 14. 16. Legatus Aug. pr. pr. (pr. pr. leg. f. 19;
leg. A[u]g. pr. (pr.) t. 18 ef. Jardé Étud. sur Sév. Alez. 129, 3) provinciae
(Moesiae inferioris) t. 18—20 imperante Severo Alexandro (euius nomina
in 1. 18 erasa sunt, in 1. 20 perierunt) a. 234 t. 19. Legatus Augustorum
(sic) pr. pr. (Hispaniae citerioris) sub Maximino a. 238 (eum Maximinus
in titulis plerisque diclus sit trib. pot. V (sic) imp. VIT: 4n t. 4 traditur
imp. V errore sine dubio) t. 1—17.

Quintum Decium legatum Moesiae inferioris eundem esse ae C. Mes-
sium Quintum Traianum Decium, qui postea imperavit, statuerunt viri
docti nonnulli velut Domaszewski (Arch. ep. Mil. 17, 210), Wittig EE 15,
1951; hie vero diversum putat Quintum Decium Valerinum legatum Hisp.
eit. &amp; Quinto Decio legato Moes. inf. argumentis usus parum fumus;
statuit enim legationem Hisp. cit. hac aetate minoris momenti fuisse quam
Moesiae inferioris, at cf. e. g. supra A 1322 (n t. IG. 8, 580 cf. 1422 posito
sub Gordiano, ubi nomina legati Moesiae inf. erasa sunt, reponendum esse
Kotvrou Aektou probabile non. videtur). Gr.
Q. Decius Vindex, procurator Fortunae Augustae posuit £. Dacieum
III 1404. St.

30 pECiA (Daecia traditur) TERTVLLA, clarissima femina VJ 1399 in operculo
urnae. Gr.
Decrianus, architectus per quem Hadrianus colossum transtulit vila
Hadr. 19, 12. St.

—T. Aelius Deerianus.

32 Deerius, praefectus castello haud procul Pagyda fumine sito, cohorte
a Tacfarinate pulsa fortiter pugnans occidit anno p. C. 20 Tac. a. 9, 20,

St.
33 L. Deerius, maritus Paconiae Agrippinae, sororis polius quam fae

Q. Paconi Agrippina a. 66 relegati, postea, legati Vespasiant, honoratus a
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Rhodiis. Foucart? lectiones ( Rev. arch. 18, 1866, 154 — IG 12, 1, 91 —
IGR 4, 1126) Aepklou ef Atpiaov. lapide denuo. Rhodi 4nvento emendavit
Kalmykow, ed. Latyschew Bull. Ac. Pelrograd 10 (1916), 1409 sq.

St.
34 Deerius Calpurnianus, praefectus vigilum a. 48 ut eonseius adulterii

Messalinae supplicio afectus est Tac. a. 11, 35. St.
35 Deeulo, inter auctores Plinii n. h. ind. l. 10. 25; quam picturam amaverit

Tiberius princeps tradit $5. 35. 70. St.
— Degis v. Diegis.
— 'T. Marcius Deiotarianus.

36 Deiotarus Philadelphus (sic Strabo 12, 562 el nummi; Deiotarus Plul.
Anl. 63; Philadelphus Plut. Ant. 61. Dio 50, 13, 5), Castoris flius, rex
Paphlagoniae, sedem Gangris habebat Strabo. Nwmmi: Dressel Z. f.
Num. 21, 226. Th. Reinach L'hist. par les monn. 151. Ab Antonio (a quo
parte regni paterni donatus videtur esse anno a. C. 36, cf. Reinach l. l. 162)
ante pugnam Actiaeam defecit Caesaris partes secutus Plul. 61. 63. Dio.
Ultimus rex Paphlagonum $Sírabo. Defunctus est cerle ante a. 6/6, a quo
Paphlaqones annos numerare coeperunt, cf. Dessau Z. f. Num. £5, 935—9343.

St.
97 Deldo, rex Bastarnarum, quem M. Lieinius Crassus anno a. C. 99 sua

manu occidit Dio 51, 24, 4. St.
P. DELPHIVS PEREGRINVS AL[F|IV$ ALENNIVS MAXIMVS CVRTIVS VALERI-
ANVS PROOVLVS M. NONIVS MVCIANVS v. M. Nonius Mucianus.
Flavia Claudia Demetria Aeliana.

— FL. DEMETRIA FLACCILLA.

— Q. Iulius Maximus Demetrianus.
98 Demetrius, manceps, Neronis principatu accusatus a tota Seplasia (platea

Capuae 4n qua plurimi unguentari erant, Ascon. in Pis. 24 p. 17 St.
Fest. p. 458 L., cf. Nissen Ital. Landesk. 2, 702 sq.) apud consules, quod
pretium rerum venalium immodice auxisset Plin. m. h. 33, 164. Sl.

39 Demetrius, philosophus Cynicus, Tac. a. 16, 34; h. 4, 40. Suet. Vesp. 13.
Dio-Xiph. 66, 13, 1. Sen. de vila beata, 18, 3. Lucian. adv. indocl. 19.
Philostr. v. Apoll. 4, 25; 6, 31. Ducenta milia a C. Caesare ei oblata reiecit
Sen. de benef. 7, 11,1.2. Seneca summa laude eum ornat n. q. 4 a praef. 7.8;
de benef. 7, 8, 2. 3; de provid. 3, 3; 5, 0; de vila beala 18, 3; epist. 20, 9;
62, 9, dicta eius afert praeterea de benef. 7, 1, 3—7; 2, 1; 7, 9, 10; epist.
67, 14; 91, 19. Sectator Apollonii Tyanensis, quem Corinthi (a. 60,
ef. 4, 24) cognovit Philostr. v. Apoll. 4, 25; Corinthi degentem commemorat
eum Lucian. l. 1. Romae in thermarum usum increpuit, eum gymnasium
à Nerone dedicatum est (a. 61 Tac. a. 14, 47; a. 60 Dio exc. 61, 21, 1),
qui tamen ei pepercit Philosir. 1. 1. 4, 42, cf. 5, 19; 7, 12. 16. Amicus
(P. Clodi) Thraseae Paeti (damnati a. 66) Tac. a. 16, 34. 90. Ea de causa
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pulo Roma pulsus est a. 66 (consule Telesino c. 40) a Tigellino praefecto
praetorio Philosir. 4, 42; ob convicia (a. 60 vel 61 facla) ib. perperam.
Inde Athenas profectus cum Apollonio convenit, in Graecia mansit eo tem-
pore quo Nero ibi migravit (a. 66/7) Phalostr. 5, 19, vidit et (C.) Musonium
(Rufum), qui eum aliis damnatis Isthmum fodit ib. — Neronis aetate
artem saltatoriam laudat Lucian. de salt. 63 (schol. ad l. p. 189 R.. errore
eum sub Augusto foruisse el a Mareo Antonino [ets &amp;. 8, 25, ubi Platonicus
intellegitur| commemorari dicit). — P. Egnatium Celerem a. 69 ( Tac.
h. 4, 10) et kalendis Ianuariis a. 70 defendit 4b. 4, 40. "Demetrium
eausidicum qui multos Neroni detulit! schol. Iwvenal. 1, 33 mum hue
pertineat valde dubitaveris. (A. 0 vel 71 Tito e Iudaea revertenti commen-
datus est ab Apollonio Philostr. 6, 91. 33; vix credibile). Muciano hortante
Vespasianus primis imperii annis eum, eum alios philosophos ex urbe
eiceret, in insulam relegavit Dio-Xiph. 66, 19, 1—3 neque occidit, etsi
Demetrius obsequium ei denegavit Suet. Vesp. 12. Dio l.l. 13, 3. Imperante
Domitiano (a. 93 vel paulo post) Puteolis moratus, cum Apollonius eo
venit Philostr. 7, 10—15. 41. 42; 8, 10—12, et Antii cum (C. Luecio)
Telesino 8, 72 (sed vide num haec tota narratio fde sit digna). — Favorinus
eum in multis orationibus non sine laude prosequitur Philostr. 4, 25.
Discipulus eius Menippus Lycius $b. — Memoratur praeterea Epiclet.
l1, 25, 22. Incerium mum idem si Demetrius, Suniensis, Cyniea doctrina
imbutus Lucian. Tozar. 27. 390—234. St.
Demetrius, princeps Tudaeorum Alexandreae consistentium, alabarchus,
nupsit Mariammae, regis Agrippae (I) fliae (natae a. 35, Ios. ant. Iud.
19, 3564), postquam (Iulium) Archelaum primum maritum repudiavit;
ex qua tulit Agrippinum Jos. 1l. l. 20, 147. St.

11 Demetrius, servus librarius Martialis, defunctus annos natus undeviginti,
postquam manumissus est Martial. 1, 101. St.

12 Demetrius, praefectus (vexillationum) equitum cohortium Ituraeorum
et Cyrenaieae et primae Raetorum (cirea a. 135) in exercitu Cappa-
docieo Arrian. &amp;. xov! 'AAavóy 1. 8t.

49 Demeirius, Sagalassensis, scriptor belli Parthici L. Veri Lucian. quom.
hist. conscr. 32. St.

14 Demetrius, archiater imperatoris Marci quem comitatus in bellum Mar-
eomannieum mortuus est a. 167 vel 168 Galen. 14, 4; memoratur 4b. 261.
Dwersus videlur Demetrius Alexandrinus, familiaris Favorini 95. 627. 629.

St.
— Demetrius, Tarsensis v. Seribonius.
— QOL. DEMETRIVS.

— M. OL. DEMETRIVS.

— Tib. Cl. Demetrius.

Seribonius Demetrius.
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— Tineius Demetrius.

— Claudius Demianus.

— HARVSPIC[1A] pEMo.

45 Democleta, uxor Valeri Pyrrhi £. Termessensis Bull. hell. 29, 166 —
IGR 3, 459. St.

— Fl(avia) Democlea.
46 Demonax, praefectus (Parthicus), a Mithridate Hibero in Armenia victus

Tae. a. 11,9. St.
47 Demosthenes, adulter Iuliae Macrob. sat. 1, 11, 17. Eius videlur fuisse

quondam servus Merops Tiberii et Aug(ustae sc. Liviae) libertus De-
mosth(enianus) VI 4173. St.

48 Demosthenes capto Valeriano Caesarea Cappadociae, quam contra Persas
fortiter defendit, exscissa efugit Zonar. 12, 23 yp. 141 D. St.

— €. Iulius Demosthenes.

49 pEMOSTRATVS, senator Romanus (r&amp;v ix Tfj; '"Popoiov BovAfs yevóusvos)
Aelian. nat. an. 15, 19, scripsit Aóyous &amp;XisurixoUg id. 13, 21, rei pisca-
Loriae peritissimus et in arte dicendi exercitatus id. 15, 4. 9. 19; epilog.
p. 435 Herch. Tanagrae Tritonem (cf. Paus. 9, 20—9, 21, 1) vidit id. 13, 21.
Ex libro altero *AXivróv Sopater collegit quaedam in eclogas suas
Phot. bibl. 161 p. 104a. Damostratus, qui praeter alia seripta *Axivrik&amp;
scripsit (libros viginti) Suid. ^ 51 Adler. Diversus Demostratus auctor
(externus) Plon n. h. ind. l. 97; 37, 34. 85. 86. Of. Wellmann Herm.
20, 161—176. RE 4, 2080 sq. V4de num dem si C. Claudius Titianus
Demostratus (supra C 1044). St. '

00 Demostratus (additur, sed minus certo legitur Petilianus n epistula. ad
Marcum, ef. Hauler Wien. St. 28, 170), defensus a Frontone ad. Antonin.
imp. 2, 8; ad Verum 2, 9 p. 111. 187 N. — 2, 220. 284 Haines. Diversus
Ti. Claudius Demostratus supra C 849. $t.

— Ti. Clau(dius) Demostratus.
— Q. CLAVDIVS TITIANVS DEMOSTRATVS.

— [Iulius Densus.

Sempronius Densus.
— Q. CAECILIVS MARCELLVS DENTILIANVS.

— L. *Dercius vide Decrius.

91 Desidiena Cincia, uxor Appii Alexandri i. Ephesius $neditus. St.
52 Dessius Mundus, auctor Plinii m. h. énd. l. 17. St.
53 DESTICIVS IVBA, vir clarissimus, legatus Valeriani et Gallieni Augustorum

pr. pr. (Britanniae superioris) VII 107 — D. 537 1. Iscensis. Ex posteris
sine dubio T. Desticii Iubae eius qu sequitur. Gr.

54 T. pESsTICIVS IVBA honoralur publice i. Concordiens) V 1865 (1); pro
salute eius et liberorum positus est a servo actore i. Indusiriensis
semel descriptus minus accurate V 7473 (2); memoratur 4n. t. sepulerali
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liberiae Concordiensi V 1876 (3). T. Desticius T. f. Claudia Iuba, qui
honoratur a M. Claudio Moderato amico f. ?tem Concordiens? Pais Suppl.
Ital. 1228 (4), ab hoc diversus videlur, quia post nomen mon adicitur 'v. e.
(cf. Berlolini Not. d. sc. 1885, 178); forlasse pater fuit eius de quo agimus.

T. Desticius T. f. Claudia Iuba !. 1. T. Desticius Tuba 6. 2. Desticius
Iuba t. 2. — Origine sine dubio Concordiensis. Parentela coniunclus vi-
delur cum 'T. Desticio Severo (n. 57). Clarissimus vir t. 1—3. Praeto-
rius f. 1. Patronus Concordiensium 6. 7. Fwit temporibus fere imp. Marci,
id quod elucet ex 1. Aquslevensi Not. d. sec. 1923, 230 a [Des]ticia T. f.
|Ploti]na, flia m$ fallor Iubae huius, posito P. Cominio Clementi (supra
C 1266). — In t. 2 scriptum fuisse putaverim pro salute Destici Tubae c. v.
et Destiei Sal[llus[ti] Iubae cl. iuvenis et [Dest]i[c]i[ae] Sallustiae Plotinae
elariss. [p(uellae)]. Ex posteris huius opinor Desticius Tuba qué praecedit.
Num ad hane domum pertineat polyonymus is, cuius nomen restituit Momm-
sen n fragmento Concordiensi V. 1879 [. . Desticio?] C. f. .. [Iu]bae ...
iM]aero ... [R]ufo ... tilio ... avio, parum liquet. Gr.
[.. pnEsTICIVS? 1v]BA ... [w]aCcER ... [R]vrvs ... TILIVS ... AVIVS,

C. f, decemvir stlitibus iudieandis fragmentum  Concordiense V. 1879.
Num nomen gentile recle restituerit Mommsen, omnino incertum. | Gr.
DESTICIVS SAL[u]vs[TrVs] 1vBa, clarissimus iuvenis, (flius) (T.) Destici
Iubae (n. 04) V 7473 t. Indusiriensis. Idem fortasse T. Desticius Sal-
[l]ustius 4n t. sepuleral? lib[erti?] Concordiensi Not. d. sc. 1886, 65 (traditur
T. Destieio Saliustio lib.). Gr.
T. Destieius Severus. Tituli Concordienses V 1877 (1). 8660 — D. 1364 (2).
Pais Suppl. Ital. 1227 (3), Aquileiensis V 1189 (4), dipl. mil. XVI 121
(6). T. Destieius Severus i. 2. 9. 4. ...esticius Severus í. ó. [T.]
Dest .... Sev. t. 1. T. f. Claudia t. 1. 2. 8. 4. Oriundus sine dubio a
Concordia. Primipilus legionis X geminae (...eg. X ge.. f. 7), sub-
praefeetus vigilum (... ef. vi... t. 1), procurator Augusti provinciae
Daciae superioris (cf. i. 1), procurator provinciae Cappadociae item
Ponti mediterranei et Armeniae minoris et Lycaoniae (An[tioch]ianae
. 2), proeurator (Augustorum £. 3) provinciae Raetiae 1. 2. 3 a. 166 1. 5,
proeurator provinciae Belgicae !. 3. Concordiae famen divi Hadriani
et pontifex; patronus coloniae !. 2.3. Nescio qua parentela coniunctus
eum T. Desticio Iuba item Concordiensi. St.
DESTICIA PLOTINA T. Desticio Augustiano liberto posuit 4. sepuleralem
VI 16816. Eadem videtur (Desticia?) Sallustia Plotina, clarissima
(puella?), flia pulaverim (T.) Destici Iubae V 7473 1. Industriensis
(v. supra n. 64), neque diversa ... ticia T. f. .... na clarissima femina,
quae [P. Cominio Clementi] posuit t. (mutilum) Aquileiensem Not. d. sc.
1928, 230 (v. supra C 1266). Gr.
(nxsTICIA?) SALLvSTIA PLOTINA, V 7478, v. supra m. ó8.

55

36

57

^R



DEVDORIX E DIADVMENVS

59 Deudorix, Sugamber, Baetorigis flius in triumpho Germanici ductus
a. 17 Sirabo 7, 292. St.

— [C.] Iulius Deximachus.
— P. Herennius Dexippus.
60 Dexter, tribunus, imperatoris Gai iussu a. 39 Lepidum (supra A 371)

oecidit Sen. epist. 4, 7. St.
91 Dexter, venandi studiosus, amicus Martialis 7, 27; 11, 69. St.
62 pExTER, consul ordinarius a. 263 cum (Nummio) Albino II fasté seripti

plerique; collega Albini Maximus mominalur Prosper Téro Chron. min.
1, 441. Cassiodor. 4b. 2, 148, ubi errore repeli nomina, consulum a. 227
statuit Dessau PIR 2* D 53 nescio wwum recle; praeterea III 417 — Dieh
ILChr 2869, quem 1. ad a. 227 pertinere parum est, verisimile; III 14549
(nisi est amni 227). Num idem sit Nummius Aemilianus Dexter, pro-
consul Asiae, ]I 4512, ommno mcerlum. Gr.

83 [...1w]s DEXTER, 6 kpérieros ouvwmnrós, [r]e[uíos] (— quaestor)
K[av]8f8aros, [8/uapyos] (— tribunus plebis) xav5íSeros, honoratur i.
Sebastae 4n Lydia rep. IGE. 4, 1697. Litleras saec. II exeuntis vel III
ineuntis dudicant Keil et Premerstein Denkschr. Ak. Wien 54, 2 (1911) 140.

Gr.
— ...OIVS(?) DEXTER AVGVS|TANVS ALPIN]VS BELLICIVS SOLLERS ME-

TILIVS.....VS RVTILIANVS 9. Supra P. Cassius Dexter C 490.
— ON. AFRANIVS DEXTER.

— SER. CALPVRNIVS DOMITIVS DEXTER.

— P. CASSIVS DEXTER.

— M. Cattius Dex[te]r.
— Cornelius Dext[er].
— SRex. Cornelius Dexter.
— 0€. DOMITIVS DEXTER.

— Egnatius Dexter.
— NVMMIVS AEMILIANVS DEXTER.

— fex. Subrius Dexter.
— (Caecilius Dextrian(us).
— (Cn. Haius Diadumenianus.
— M. OPELLIVS ANTONINVS DIADVMENIANVS CAESAR.

64 Diadumenus, Augusti libertus procurator Antonianus (videlur fwisse
prius Antoniae Drusi servus) inseriplio parietaria n. cuniculo. antiquo
montis Pausilypi scariphaia a. 65 Eph. ep. 8, p. 91, 337 — D. 5798,
pr. idus Ianuarias Eph. ep. 8, 335. 936. Incerlum mum «dem fuerit Diadu-
menus Augusti libertus procurator VI 9017. St.

00 Diadumenu[s], Augusti libertus a libellis XV 7444 fstula plumbea urbana
inscripta medio fere saeculo I censente Dresselio ex lilerarum forma.

St.
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86 Diadumenus, Augusti libertus a rationibus VI 58415 (— D. 1474). X 3947.
St.

57 Diadumenus, puer delicatus Martial. 2, 60; o, 46; 6, 94. St.
— (T.) Flavius Diadumenus.
98 piALIS, consul eum Basso idibus Martis a. (nc. X111 3168 cf. ib. pars 4

p.38. V. supra B 79. Gr.
89 Q. Didius (Kéivros Ai&amp;:os D$o o1, 7, 1; Bevri&amp;bws los. bell xerroidb100

vel sim., id. ant., em. Hudson) Syriae a Caesare (qui postea Augustus)
sibi mandatae praefuit (roU Tfj; Zupios &amp;pyovros Dio $ 1) a. 30 a. C. Dio
51, 7, 1. 4—6. Ios. bell. 1, 892; ant. 15, 195. Nwm senatorii ordinis fueril,
non ommno cerlum. Gr.

— QC. Iulius Crescens Didius Crescentianus.
/0 4. DIDIVS GALLVS Olympiae posuit '[impe]ratoris i[ussu?|' (v. 6 supplevit

Mommsen nescio mum recle) t. «am permulilum III 7247 ef. 12278 —
D. 970 (imago Róm. Mtt. 6, 163) (1); curator aquarum posuit una eum
duobus ad)uloribus cvppos urbanos VI 31509 a—e — D. 5745 (2—4).

A. Didius Gallus t. 2—4; A. Didius G..... i. 7. — A. Didius Gallus
(traditur Gallius) Frontin.; A. Didius Tac. a. 12, 40; Didius Gallus :d.
Agr. 14. Quintilian.; Didius Tac. a. 12, 15; 14, 29.

Honores eius (non omnes ut opinor) n 0. 1 recensiti fuerunt. ordine
quodam ncerio. — Gravis senectute a. fere 02 Tac. 12, 40, malus igitur
viz post a. 9 a. C. Pr[aefectu]s(?) equitat(us) t. 1 v. 5; de praefectura alae,
qua Augusti temporibus etiam. senator ordinis adulescentes fungebantur,
vogitavit Mommsen, vix: recte neque probari polest, quod posuit Domaszewski
Róm. Mii. 6, 163 sqq. Didium praefeclum fuisse equitatus omnis. bello
Britannico (a. 43). Quid subsit 1. 1 v. 6 .... siae vel ciae, nescio; cogi-
lari polest de legatione prov. Asiae. Proconsul Siciliae t. 1. Consul
sufectus a. nc. ante a. 7. Curator aquarum t. 2—4 inde a secundo se-
mestri a. 38 ul videlur ad a. 49 Frontin. aq. 102; apud Frontinum errorem
subesse vilio codicis, cum, conslet. Didium a. 45 occupatum fuisse exira
urbem, slatueruni viri docii sine idonea causa, facile enim slatueris curatori
aquarum commeatum ab mperalore datum esse (.A. Didoum Gallum cura-
'orem aquarum eundemque legatum Britanniae diversum esse ab A. Didio
gato Moesiae posuerunt. Domaszewski l. l., Cantarellói Bull. com. 1901,
193 sqq. nulla causa cogente). A. 45/46 wt videtur (ef. Vivell Unters. z.
Gesch. d. Claudius 28) pulso Mithridate Cotyn regno Bosporano praefecit
Tac. a. 12, 15 legatus Aug. pr. pr. Moesiae sine dubio. "Triumphalibus
ornamentis (. 1 ornatus a Claudio propler res "bello Mithridatico" (cf.
D. 9197) prospere gesias, ut vwre censuerunt, viri docti. In hac legatione
videlur posuisse 1. 1; nam inde quod nude appellatur [le]gatus [Ti.] Claudi
Caes. ÀÁug. Germ. sine mentione provinciae, apparel eum eo 1pso lempore
fuisse legatum, de legatione autem, Britanniae viz cogitari polest (cf. Dessau
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PIR2* D 60). Proconsul [Asia]e vel [Afriea]e t. 1 v. 4 intra a. 49 et 52 mi
fallor. Legatus Aug. pr. pr. Britanniae Tac. 12, 40; 14, 29. Agr. 14 ab
anno ul videlur 52 ( Tac. a. 12, 40) usque ad a. 08 (1d. Agr. 14 collato ann.
14, 29). Senectute gravis et multa eopia honorum 3d. 12, 40. — Trrisus
a Domitio Afro cum provinciam (Moesiam? an. Britanniam?) ambitio-
sissime petisset, deinde impetrata ea tamquam coactus quereretur Quintil.
6, 3, 68. — XV vir sacris faciundis f. 1.

Incerlum mum hwius flia fuerit Didia, Galla n. 81. Ab hoc videlur adop-
latus nisi nepos eius fuit ez flia A. Didius Gallus Fabricius Veiento. —
Huius forlasse liberius A. Didius Mnester praeco a foro VI 37153. Gr.

— A. DIDIVS GALLVS FABRICIVS VEIENTO 7. ?nfra F 91.

71 1. prpivs MARINVS. T'luló Ancyramus I1I 6759 (249)— D. 1396 (1),
Orense in. Hispania, cileriore rep. Ann. ép. 1911, 4 (— D. 9240) (2).
4 (— 112529 cf. p. 904 male) (3), Ephes graecus Forsch. Ephes. 3,
p. 137, 61 (4); latinus b. p. 138 (5), Perqaumenus Abh. Ak. Berl. 1932,
5, 60, 7 b (6).

Tria nomina 1. 1—3. 5; ... Didius Marinus (praenomen traditur |
I.6); Aei&amp;1os Mopeivos f. 4. Tribunus cohortis primae praetoriae, vir egregius,
procurator familiarum gladiatoriarum per Asiam Bithyniam Galatiam
Cappadociam Lyciam Pamphyliam Cilieiam Cyprum Pontum Pafago-
niam, procurator vectigalior(um) populi Romani, quae sunt citra Padum,
proeurator alimentorum per Transpadum Histriam et Liburniam, pro-
curator Minuciae, procurator familiarum gladiatoriarum per Gallias
Britannias Hispanias Germanias et Raetiam, proeurator Galatiae, pro-
curator Augusti provinciae Arabiae i. 1 positus &amp; mutrilore evus, ubi ad
procurationem Arabiae promotus esl. Procurator Augustorum (Caracallae
et Getae) Hispaniae citerioris opinor Marti Gradivo posuit i. 2, pro salute
Iuliae (Domnae) 1. 3 (traditur. Roo, legendum [p]r(oc.»). Procurator
Augusti provinciae Asiae et a sacris cognitionibus, vir perfectissimus 1. 5;
Arb TOv Bieyvoosovy kel £mírpomog imperante Caracalla f. 4 positus ei a
Flavio) Damiano. .A cognilionibus munus comwunctum esse cum qpro-
euraloris ofcio propler adventum imperatoris (a. 215) bene vidit J. Keil.
Proeurator posuit una cum Aur(elio) Takito lib(erto) Iuliae Domnae f. 6.
Idem ni fallor L. Didius Marinus, clarissimus vir, patronus Canusinorum
a. 223 IX 388 — D. 6121, adlectus scilicel 4n. ordinem. senalorwum. — St.

/2 Avivs DIDIVS POSTVMVS, proconsul Cypri, honoratur publwe t. graeco
in sacrario Aesculapii Coo posito .Abh. Ak. Berhm 1928, 6, 45 — Bull.
Mus. Imp. Rom. 3, 1932, 6, 3. Videtur foruisse neunte aetate mpera-
loria (non ante a. 22 a. C., quo anno Cyprus provincia, senatoria facta, est;
ef. Herzog Abh. 1. 1.). Gr.

78 T. pipivs PRisovs, M. f. Papiria (origine sime dubio Tcwensis), III
vir capitalis, sevir turmae V equitum Romanorum, tribunus militum legi-

"
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onis III Augustae, quaestor pro praetore provineiae Galliae Narbonensis,
tribunus plebis, praetor; municipi (scil. Tieinensis) patronus V 6419 t.
Ticinensis positus a liberto. Gr.

"4 piDIVS PROCVLVS, frater M. Didii Severi Iuliani vila Did. Iul. 1,2. Gr.
75 Didius Seaeva, inter Flavianorum militares viros, qui a. 69 in Capitolio

obsessi ceciderunt Tae. h. 3, 73. Originem forlasse duxit e Didiae P.
( Paqui) Scaevae matris patre vel fratre. St.
DIDIVS SECVNDVS, cui rescripsit imp. Traianus de bonis relegatorum
Pompon. dig. 48, 22, 1; magistratus fuit vel praeses province alicuius.
Idem videlur Adios) Xexoüvbog Zefyrrios, archon Athenis aelate T'ravam?
(a. c. 110/111 cf. Graindor Mém. Acad. Belg. 1922, 113 sq.) IG 8,
1095 — 2/33, 2023. ibidem 3008: zexóvb[ov) (mola isdem temporibus
Hadrianum |Athenis. archontatu | funclum esse, v. supra A. 184). —
Nescio am idem fuerit Seeun(dus), proconsul Asiae sub Traiano, qui
memoralur 4n mummo Allaitarum Waddington Fast. As. n. 110. Gr.

— PETRONIVS DIDIVS SEVERVS.

77 1MP. CAES. M. DIDIVS SEVERVS IVLIANVS AVGVSTVS. Tuli: urbanus

mulilus positus ei privato a civitate Africae Bisica Lucana VI 1401 —
D. 412 (1), cf. Groag Róm. Reichsb. von Achaia 108 sq., legulae rep. 4n
Germania inferiore XIII (12515, 8 dubiae sinceritatis). 12521, 39. 40.
Rev. arch. 4 (1934), 37 (2).

Plena nomina in vvummis RIC 4, 15—18. Pink Num. Z. 1933, 28 sq.;
....erusIulianusf.1; cognomentum Severum Iulianus sibi adsciverat

vila 7, 2; celerum Didius Iulianus vel Iulianus; Salvius Iulianus Eutr. 8, 17;
vila Sev. 17, 6 perperam; Didius (an Salvius?) Iulianus Vict. Caes. 19, 1;
AíB1os "louMavós 6 kal. CApios chron. pasch. 493; Salvius Vcl. Caes. 20, 1;
Didius 4b. 18,2; vita 6,7 (Antoninus vila Macer. 3,6; Dad. 6,9 male;
de Commodi ugnomine v. «nfra).

Ortu Mediolanensis epit. de Caes. 19, 1. Dio exc. 73, 11, 2; avus paternus
Insuber Mediolanensis vila 1, 2. Titulum Mediolanensem Not. d. sc. 1911, à
— Ann. ép. 1911, 181 maioribus eius positum esse vidit Groag Wien. St.
1912, 270 sq. Quod 4n hoc titulo nominantur Q. Petronius Severus et
flius cognominis et uxor Didia Iucunda ?d optime cum verbis convenit
'avi et proavi cognomentum Severus! vila 7, 2, pater Petronius Didius
Severus, mater Aemilia Clara, fratres Didius Proculus et Nummius Al-
binus ib. 1, 2; stemma subieci infra. Proavus fuit Salvius (traditur Albius)
Iulianus, bis consul, praefectus urbi et iuris consultus viia 1, 1, quod aetati
non convenil; avunculus Salvius Iulianus 4b. 1,2; nepos Salvii Iuliani
qui perpetuum composuit edietum Eutr. 8, 17. Fieri polest ut Aemilia
Clara. maler. Didi Iuliani si non. soror alia, quidem aria necessitudine
coniuncla, sit cum Salvio Iuliano, quippe qui et Aemilianus audierit. et cog-
nomen Iulianum in. Didéum Severum transtulerit; aecedii quod avus ma-
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ternus Didi Iuliani ex Adrumetina fuit colonia vila 1, 2, quae patria vi-
delur Salvii Iuliani, cef. Mommsen Ges. Schr. 2,2. Hwune spsum cum $uris
consulo celeberrimo confund) Vct. Caes. 19, 2. Sed cerle imperalorem
ewm Salvo Iuliano $uris consulio parentela. coniunctum. fuisse ostendit
Lambrechts Ant. Class. 6, 134 sq. ex t. Briziano V 4352.

Ordinis senatorii Dio l. l.; vir nobilis Eutr. l. 1. Vicl. Caes. 19, 2; epit.
|. L., cf. vita 1, 1: quod magis eum nobilem fecit.

Natus est a. 133 d. 30 m. Ian. aui d. 9 Febr. 137, vixit enim annos
sexaginta menses quattuor, dies quattuor Dio-Xsph. 73, 17,5 (annos
sexaginta chron. Pasch. 493), annos quinquaginta sex menses quattuor
va 9,3. Educatus est apud Domitiam Lucilam matrem imperatoris
Marci vila 1, 3. Eius sufragio lectus est inter viginti viros b. 1, 4; (X vir
stlitibus iud]ieandis, tribunus legionis nescio cuius t. 1. Quaestor ante
legitimum annum designatus est viia l. 1.; [quaes]tor consulum f. 1. Aedili-
tatem sufragio Marci consecutus est vila 1, 5. [t. 1]. Videtur et. curator
actorum senatus fuisse, cf. MommsenSt. R. 29, 901 sq., 7. Praetor eiusdem
sufragio fuit, vifa 1, 6. 1. 1. Forlasse praetori Didio Iuliano divus Mareus
rescripsit dig. 28, 1, 20, 9. Post praeturam legioni praefuit in Germania
vicesimae secundae primigeniae vila l. l.. Im t. 1 huius legationis mentionem
forlasse lacuna, hausit. Sed prius v fallor legatus fuit proconsulum Africae
et Ac[h]aiae f. 7. Cattos debellavisse vita 1, 8 videtur ut legatus legionis,
ef. Rüllerling Fasti d. róm. Deutschl. (1932), 74; fortasse sub C. Aufdio
Victorino legato Germaniae superioris (vita Marci 8,7. 8). Inde Belgicam
liu rexit vifa 1,7. t. 1, ibi Cauchis erumpentibus restitit. tumultuariis
auxiliis provincialium vita l. l. Ob quae consulatum meruit testimonio
imperatoris vila 1, 8; «v ünorov vereAexós ópytiv Herodian. 2, 6,6. Consul
fuit sufectus cum P. Helvio Pertinace qui postea imperavit $b. 2,3;
Pert. 14, 5, a. 175 vel paullo anie. Cf. fragm. Vat. 203: divus Marcus
Pertinaei et Aeliano conss. ubi Iuliano seribendum monnullé viri docti
eoniecerunt haud scio am recte. Consul (non consul iterum) in nummus.
Inde Dalmatiam regendam accepit eamque a confnibus hostibus vin-
dicavit vila 1, 9; leg. Aug. pro praetore provinciae Dalmatiae f. 1. Post
aermaniam inferiorem rexit vila L. 1.; in . 1 nil nisi ... iae extat; consularis
. 2. Praefectus alimentorum in Italia vita 2, 1. Tune factus est reus per
quendam Severum classiarium (íraditur clarissimum, correxit Hohl)
militem eoniurationis cum Salvio (Iuliano cos. a. 1752) contra Commo-
dum (nescio mum hue pertineat quod Mediolanum relegatus est D?o exc.
79, 11, 2), sed ab imperatore liberatus est accusatore damnato, absolutus
iterum ad regendam provinciam missus est vila 2, 1. 2. Bithyniam deinde
rexit, sed non ea fama qua ceteras ib. 2, 2; legatus Augusti pro praetore
provineiae Ponti et Bithyniae t. 1. Proconsul Africae f. 1 posilus e? im
proconsulatu: praesidi, patrono [eoloniae] vifa 2,3; in proconsulatu
Prosopographia Imp. Rom. III*
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guecessit Helvio Pertinaei $5.; Perl. 14,6. S6 vere fuit Perlinaci el in
consulatu collega, e in. proconsulatu successor (mola, praefecturam. quoque
alimentorum el. Perlinacem et. Didium. Iulianum. adminislrasse) 4n. hane
speciem fclum vel confusum. videlur Septimium Severum luliano et in
eonsulatu collegam fuisse et in proconsulatu. successisse vila Sev. 2,2;
ilem absolutum esse a Iuliano proconsule ib. (quod Iulianus aecusatus a
Severo quodam absolutus est ab imperatore Commodo vide supra).
(Ex praefectura vigilum ad insignia dominationis processit Vict. Caes.
19, 1 perperam). Sodalis Antoni[ni]anus t. 7.

Pertinaee militum seditione et Iuliani scelere (?d quod fde parum
dignum. est, cf. Hasebroek Fülsch. d. Vita Nigri wu. Albini, 1916, 9 sq.)
occiso (die 28 Mart. 193 vila Pert. 15, 6) Eutr. 8, 16; 18, 8. 4 (— Hieronym.
chron. p. 210 ef H.). epit. de Caes. 18,2. Vic. Caes. 18,2. vita 3,7;
Clod. Alb. 1, 1; 14, 2. 6 Yulianus postquam (Flavio) Sulpiciano in castris
praetoriis sibi imperium vindieante uxore et flia ad imperium invaden-
dum hortantibus Herodian. 2,6,7. Zos. 1, 7, 2 (post tamen trepidis quasi
imminens exitium praesagirent vila 3, 5) contra lieitus monuit se Com-
modi memoriam restituturum, a praetorianis et a senatu imperator
appellatus est vila 2, 4—7; 3, 3; Clod. Albin. 1, 1; Alex. Sev. 1, 7. Herodian.
2, 6. Dio exc. 73, 11. 12. 18, 1. Amm. Marc. 26, 6, 14; cf. Syncell. 669.
Véct. Caes. 19, 1. Eutr. 8, 17. Zos. 1, 7, 2. 9. Senatus consulto in patricias
familias relatus est viia 3,9. Milites eum Commodum nuncupantes id
nomen ut suis adderet rogaverunt Dio exc. 73, 12, 1. Herodian. 2, 6, 11;
quod momen 4n eo musquam invenilur. — Patris patriae nomen accepit
via 4, 5.

Imperavit dies sexaginta sex Dio-Xiph. 73,17, (mensibus duobus
diebus quinque vita 9, 3; dies LXV chronogr. a. 304 p. 147 M. (menses II
dies VII p. 138 in lib. gen.); 860 yijvas Syncell. 669; mensibus septem Eutr.
8, 17. epit. de Caes. 19, 1. chron. Pasch. 493. Occisus igitur die 2 m. Iunii
a. 193 in Palatio, postquam ei deserto ab omnibus imperium senatus
auctoritate abrogatum, est vila 8,6—38; Sev. 5,10; Pese. N. 2, 1. Dio-
Xiph. 73, 17,4. 6. Eutr. 8, 17 (— Hieronym. l. 1). Vict. Caes. 19, 4.
epit. 19, 3. chronogr. a. 354 1l. l. chron. Pasch. l. l. Pol. Silv. p. 020 M.
Zos. 1, 7, 9. De lempore defmiendo cf. Holzapfel Klio 18, 243—256.

Seientia iuris praestans primus edictum composuit Vict. Caes. 19,2
eonfundens eum cum Salvio Iuliamo, v. supra; sed el ipse videlur iuris
peritissimus Eutr. 8, 17 (— Hieronym. l.l). epit. 19, 1, cf. Dio 73, 12, 2. —
Uxor Manlia Seantilla Augusta, flia Didia Clara Augusta, gener Cornelius
Repentinus (supra C 1427), alienus haud dubie a fratris flio cui fliam
suam despondit vila 2, à; Perl. 14, 4. — Diversus, sed foriasse vir nobilis
Didius Iulianus, maritus Vettiae Saturninae t. Thibilitanus Bull. tr. hist.
1915 ». CXVIII. Nescio an ad eum referendae sint ves Iuliani Not. diqn.
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occ. 12, 24. Plane incertum mum ad. eum pertineant fragmenta VI 37089
el 32396 (act. Arv.).

Slemma:
C. (Petronius)

Q. Petronius
— ——— Etnm
Petronia Vera Q. Petronius Severus ^ Didia lucunda

Q. Petronius Severus (Petronius Didius Severus)
I

Aemilia Clara ^ Petronius Didius Severus

Didius Proculus — Nummius Albinus Imp. Caes. M. Didius Severus
Iulianus ^» Manlia Seantilla

Didia Clara n. 79. St.

18 Didia, (Paquii) Consi uxor, P. Paquii Seaevae avia IX 2845 — D. 915
t. Hislomtensis. V. infra 4n Paquus. Gr.

19 DIDIA CLARA AVGVS7A, flia Didii Severi Iuliani (n. 77) et Manliae Scan-
tillae vita Did. Iul. 3, 4. Uxor et flia (nominibus non positis) Didium
Tulianum ad imperium afectandum incitant Herodian. 2, 6, 7; uxor sola
commemoralur Zos. 1,7,2. Manlia (traditur Mallia) Scantilla et flia
eius Didia Clara a senatu Augustae sunt appellatae vita Did. Iul. 3, 4; 4, 5.
Inde Iulianus ad Palatium se recepit uxore ac flia illue vocatis, trepidis
invitis eo transeuntibus quasi iam imminens exitium praesagirent 4b. , 5.
Didia Clara Augusta numm? RIC 4, 16. 18. Qua credebatur eius nummus
quem xowóv Kurmplov cusit, re vera est Iuliae Domnae, cf. Br. M. Cyprus
). CXXY. Iulianus fliam suam potitus imperio dato patrimonio emanci-
paverat, quod ei cum Augustae nomine statim sublatum est vita Did.
Iul. 8. 9. Evus sine dubio maritus Cornelius Repentinus (supra C 1427).
Eadem videlur flia, quam Iulianus (próus?) fratris sui flio despondit
vila 2, 9; Pert. 14, 4. St.

80 DIDIA CORNELIA INGENVA posuit £. Cuiculianum C. lulio Crescenti
Didio Crescentiano patri Rev. ét. anc. 22, 100, 0 (1); ex testamento eius
positi sunt tituli item Cuiculitani patri b. 99, 3 (2), [.. Didio? M]aximo
[fratri] ?b. 99,4 (3).

Didia Corn[elia In]genua f. 7. ..... liat. 2. ... . neliat. . — Clarissimae
memoriae femina £. 2. à. Floruit aetate Antonini Pi (cf. Ann. ép. 1925, 24).

Gr.
81 Didia Galla memoratur 4n t. ancillae Hisloniensi I X 2903. Cf. supra n. 70.

Gr.



DIDIA

89 prprA QviNTINA, Q. flia, L. Vetinae Prisci uxor, vixit ann. XXVII
XI 1773 t. Volalerranus sepulcralis. Gr.

83 Didymus, Tiberii Augusti libertus, ut eustos Druso Germanici flio apposi-
tus a. 93 Tac. a. 6, 24. St.

84 Didymus, leno uf videlur Martial. 12, 43, 3. St.
85 Didymus, homo ditissimus inter humiliores, foríasse faenerator Martial.

à, 31, 6. Si.
— Didymus, v. Areus (supra A 1035).
— Claudius Didymus.
86 Diegis (Degis Martial. 5, 3, 1), Dacus, frater Decebali ( Martial. à, 3, 5),

a quo missus est ad Domitianum de pace agenda; ei Domitianus diadema
regium imposuit Dio exc. 67, 7, 2. 9, cf. Martial. 6, 10, 7. St.

87 L. DIGrTIvs BASSVS, frater Arvalis adfuit in collegio d. 17 m. Mai a. 145
VI 32379—D. 5088 v.29 acta, Arv. Gr.

— TL CL(AVDIA) DIGNA SVBATI(AN)A SATVRNINA v. ?n Subalianis.
88 DIGNILLA, (A.) lunii Pastoris, legati legionis XXII primigeniae (postea

consulis a. 163) uxor XIII 6808 t. Mogontiacensis. Gr.
89 c. pniLLIVS APONIANVS. T'iuli: ei positus est Cordubensis (am mutilus

(pars inferior non exiat) S. Ber. Ak. Berl. 1931, 831 (1); ipse posuit
eippum terminalem VI 31547 — D. 5928 (2).

C. Dillius L. f. A. n. Sergia Aponianus (. 1. C. Dillius Aponianus f. 2.
Dillius Aponianus Tac. — Corduba oriundus wt videtur; consanguineus
C. Dillii Voculae ef. Wickert S. Ber. 1. l. — In t. 1 honores extant usque ad
legationem. provinciae alicuius. Tribunus militum legionis IIII Mace-
donieae, III vir capitalis, quaestor provinciae Siciliae, tribunus plebis,
praetor £.1. Legatus legionis tertiae (Gallieae) (suwecessor T. Aurel
Fulvi ut opinor cf. supra A 1510) Vespasiani partes secutus a. 69 Tac. h.
9, 10. 11 (cf. supra A 938); legatus Imp. Caesaris Vespasiani Aug. le-
zionis III Gallicae !. 1. Legatus pro praetore provinciae alicuius sena-
toriae ni fallor (cum des ' Augusti ) t. 1. Fasces forlasse gessit intra annos
71—78 (consulatus mentionem supplet Wickert ante legationem provinciae;
magis cogilaverim de sacerdotio aliquo). Curator riparum et alvei Tiberis
per seeundum semestrem a. 73 0.2. Dillium hane curam egisse praetorium
siatuerunt nonnulli nescio mum recle; mmo videlur successisse Valerio
Festo consuli a. 71 cf. VI 1238. 31546, ipsi successisse pulaverim C. Cae-
einam Paetum cos. a. 70 v. supra C 104. — Vel hic vel C. Dillius Voeula
polest esse C. Dillius, qué memoratur n tessera, plumbea Rostowzew Tess.
gyll. 830. Gr.
C. DILLIVS VOCVLA. T'ulus VI 1402 — D.983 post mortem ab uxore
positus, descriptus Romae ut videtur ab anonymo Einsidlensi.

C. Dillius A. f. Sergia Vocula tif. Dillius Vocula Tac. Origine ut videtur
Cordubensis, consanguineus C. Dillii Aponiani (eius qui praecedit) , cj. Wickert

au DILLIVS
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S. Ber. Ak. Berl. 1931, 832. "Tribunus militum legionis I, IIII vir viarum cu-
randarum, quaestor provinciae Ponti et Bithyniae, tribunus plebis, praetor,
legatus in Germania legionis XXII primigeniae lif. a. 69 Tac. h. 4, 24.
Exeunte a. 69 Hordeonius Flaecus legatus pro praetore exercitus Ger-
maniei summam rerum ei permisit ib. 4, 20. Quomodo a. 69 et 70 cum
adversus hostes lum adversus maliles sediliosos se gesserdi, narrat Tacitus
1, 24—27. 399—397. 566—059. 77 (cj. Fabia Stud? Rom. 2, 153—188. Stein
RE 10, 555 sqq.). A. "0 iussu Iulii Classici ab Aemilio Longino occisus
ib. 4, 59. 62. — Helvia T. f. Procula ( T. Helvi Basilae flia vel neptis)
axor jf. Gr.

Jl] Dinarehus, AvyovoréMos (— praefectus Aegypti) imperante Pio ab
Aegyptiis rebellibus occisus Malal. 11, 280. Quod sub Pio factum esse non est
eur negemus, quamquam. Schehl Herm. 65, 193 sqq. 4n marratione hwws
capitis Malalam aliqua a. Caracalla gesta per errorem nominis ad. Pium
reliulisse demonsiravil. |Recle opinor: Lacour-Gayel / Anionin le. Pieuz
197, 0 coniecil parentela eum. coniuncium esse cum M. Aemilio Macro
Dinarcho (supra A 380), cuius paler M. Aemilius Macer Saturninus cos.
a. 174 fliam Dinarchi praefecti Aegypti 4n matrimonium videlur duxisse.
[n serie praefectorum. Aegyptum sub Pio administrantium quoad. cognitam
habemus vacant amni 141, 143, 149, 153. 8t.

— M. AEMILIVS MACER DINARCHVS.

902 Dinis, dux Thraeum provectus senecta a. 26 se cum coniuge et liberis
Poppaeo Sabino permisit Tac. a. 4, à0. Si.

03 Dio Coeceianus, rhetor et philosophus. Coeceianus Dion Plin. ad Trai.
81.82; praeterea Dio. Xpuoócrouos cognomentum. invenilur primum ap.
Menand. mepi £m&amp;eir. 3, 390, 1 Sp., dein Themisl. or. 5 p 76 D. (xóv
xpucoüv Tv yAGTTav) et deinceps, lertio gilur demum. exeunte vel quarto
saeculo (non, quod tradit Phot. bibl. 209, p. 165, ab aequalibus) ei inditum
est, ut. distinguerelur a. Cassio Dione.

Pasieratis flius Phot. 1. 1. Suid. ^ 1240 Adler, Prusaensis 4b. Philostr.
v. Soph. 1, 7, 1. Dio ipse passim in orationibus, cf. Plin. l. l. Avus eius
ana eum matre ab imperatore amico civitatem Romanam et Apamensem
(urbis Prusae fnilimae) accepit, pater et Dio ipse ab Apamensibus or.
24, 4—6 Arn. De avo cf. praelerea or. 27, 0; 29, 8. 4; 88, 7. Tipooré&amp;rns «fs
TóAecs fuerunt et avus et pater 27,3; 33,7. Memorantur fratres 27, 4
et soror defuncta ante ipsum 30,21. Locuplete familia natus magna
praedia possidebat 29, 5—9, Prusae tantum 27,6. Discipulus Musoni
(Ruf) Pronto ad Ver. 1, 1p. 116 N. — 2, 60 Haines; scripsit wpós Mouccviov
Synes. Dio, Migne Gr. 66, 1117 sq. — 2,915, 90 Arnim.

Vespasianus fne a. 69 in Aegyptum profectus cum Dione et Apollonio
Tyanensi et Euphrate de optimo imperandi ratione collocutus est. Philostr.
v. Apoll. 0, 27. 28. 231—390 (cf. v. soph. 1, 7, 2), narratio fde parum digna;
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Apollonii epistulae ad eum datae (fcticiae opinor) p. 347. 967 K. Relegatus
est a Domitiano propter amicitiam viri afnitate eum imperatore con-
iuncti et ad mortem acti (T. Flavii Sabini consulis a. 82 coniecit Emperium
seculus Arnim Leben u. Werke des Dio von Prusa 228—231; Herm. 34,
363 sq.; 35, 130; de anno cf. Dessau ib. 34, 81 sq.) or. 12, 1; 28, 1. 2. 10.
Ealium eius memoratur or. 23, 2. 12; 69, 1; 27,6. Philostr. v. soph. 1, 7, 2.
Lucian. Peregr. 18. Synes. Dio p. 316, 15—17 Arn. Phot. l. l. Bele-
rationis tempore multas terras peragravit or. 1,50—352, profectus est
etiam Borysthenem, unde Scytharum Getarumque fnes aditurus erat
or. 19. 11, 16, quo postea venit Philostr. v. soph. 1, 7, 1. 2. In angustiis
rerum varios labores suscepit, ut victum modestum sibi quaereret ib.
Domitiano oceiso milites in castris (quibusdam Moesiae, forlasse V4mi-
naci, ef. Armim Leben wu. Werke p. 305) adlocutus Philostr. l. 1. ab impera-
tore Nerva vetere amico (ab eius nom)ne foriasse Cocceian? cognomen
accepit) in patriam dimissus est (or. 27, 12, cf. 30, 19; 29, 5), postquam
Romae eum adiit or. 28,2. Non solum ab Apamensibus verum etiam
a multis aliis civitatibus, in iis a Nicomedensibus or. 21, 1, ornatus civitate
et reliquis honoribus or. 24,2, cf. 27,6.

Apud Traianum recitavit orationes 1—4. Imperator ei legato a Pru-
sensibus misso benefcia in patriam concessit 23, 13—15; 28, 2. 3, ef.
Themist. or. à p 75 sq.; 11 p. 173; 13 p. 212. "Traianus eum ita honoravit,
ut in curru triumphali eum poneret PAilostr. v. soph. 1, 7 p. 8 K. ( Phol. —
Swid.). Traiani in eum amicitia or. 30, 22. Quo tempore Plinius Bithy-
niam administravit (circa a. 112), Dio, qui curam aedifcationis alicuius
susceperat, a civibus falsis criminibus accusatus est, sed quaestione iussu
Traiani omissa ipse rationem reddidit Plin. I. l. De his aliisque calumniis
civium or. 23. 28. 29. 30, cf. 26.

Dio adulatorie dietus philosophus Lucian. paras. 2, dubium mum hic
inlellegendus sit.  Adferlur Lucian. schol. vilar. auct. 7; Pereqrin. 18;
epist. Saturn. 29, p. 125. 221. 233 Rabe.

Uxor eius or. 29, 13, liberi or. 24, 6, soror 20, 21, cf. 27, 4, fratres 27, 4,
lilius 23, 2; 29, 18, qui muneribus publicis fungebatur, in senatu aderat
Prusensium 27, 8; 33, 56. 10. Uxor et flius, cum Plinius Bithyniam
rexit, iam mortui erant Plin. ad Tra$. 81, 2. 7. Amicus Apollonii Tyanensis
Philostr. v. Ap. 8, 7 p. 305 K., qui ad eum dedit epist. 9. 10 p. 947 K.;90 p.
367 (v. supra), item Charidemi or. 50. Eius causa amicum eius Lasthenen
Apamensem e Bithynia imperator de militia dimisit Philostr. v. Ap. 5, 38.
Magister Favorini ?d. v. soph. 1, 8, 2 p. 9 K.; 4p. 11. Incerlum, num hic
fuerit, magisler quem. Favorinus in somnio sibi adstitisse contendit, Dio
exc. 69, 2, 6. Audivit eum Antonius Polemo Philostr. 1. 1. 1, 25, 8. Inimici
Claudius Eumolpus et Flavius Archippus Plin. I. 1.

Eaxlant orationes eius octoginia, quas edidit I. de Arnim 1893. 1896
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ewm. fragmentis; de Gelicis Dionis idem 2 praef. p. IV—IX. De wila et
seriplis eus ef. W. Schmid RE 5, 848—877. Arnim Leben und Werke
des Dio von Prusa, 1898. Christ-Schmid 29. 361—307. St.
CASSIVS DIO.

— OASSIVS DIO COCCEIANVS.

— CLAVDIA [»]rocrza.

Diocles qui postea Imp. Caesar C. Aurelius Valerius Diocletianus Augustus
». Supra A. 1627.
Iulius Diocles.
IMP. CAESAR C. AVRELIVS VALERIVS DIOCLETIANVS AVGVSTVS.

Licinius Diocletianus.
— Aurelia Apiana Diodora.
94 Diodorus, Sieulus ex Agyrio $pse 1, 4, 3; Syracusanus Plin. n. h. nd.

l. 9. 5, per triginta annos operam navavit historiae mundi conscribendae,
quam quadraginta libris absolvit a primordiis usque ad bellum Gallicum
Caesaris, euius historiae cognoscendae causa magnam partem et Asiae et
Europae peragravit. Romae diu moratus ?pse 1, 4 (— Phot. bibl. 70); cf.
[, ó, 1; 9, 98, 2; 5, 21, 2; 22, 1. In Aegyptum profectus est quo tempore
Ptolemaeus ó véos Aióvucos regnavit (vulgo Auleles appellatus), cen-
tesima octogesima olympiade (— anno a. C. 60—57) 1,44,1; 46,7;
83,9; 3, 11,8; 17,52,6. BipMoefkns historiam suam, inscripsit Plin.
praef. 20; BipAio8n ioropu libri manu. seripli; £v cois Trepi. PipAioefkns
Athen. 12, 59; vés Qipxio9fkog lustin. Mart. cohorl. ad. gentil. c. 9; «àv
loropikv ipAioefkmv Euseb. praep. evang. 1, 6, 9; xàv pipxioenkGv. db.
9, 2, 90; 10, 10, 4, cf. chron. arm. yp. 27. 28. 62. 103. 125. 136; Bigot
Phot. bibl. 244 p. 377. Swid. A 1151 Adler. SerWpsW hisloriam cerle
posi Caesarem nler divos relatum (a. 42, of. Mommsen St... 29, 756, 1)
ipse 1,4,7; 4, 19, 2; 5,21,2; 5,25, 4; 32,27, 1. 8, sed forlasse antequam
Üclavianus momen Augusti accepi (a. 27), quippe qui Koicap nude appel-
letur, 16, 7, 1. In hoe capile quod. Tauromenium coloniam. Romanam de-
ductam esse Diodorus narrat, id post a. 21 (ef. Dio 54, 7, 1) seriptum esse pu-
lat Mommsen ( R.F. 2, 549, 1, sed cf. 267, 61), nescio num recte; videlur opus
confectum fuisse circa a. 90, eui nonnulla postea inserta fuerint, cf. Hirschfeld
KI. Schr.278, 0; Cunte Klio 6, 467 ; -yEyovs tr 1v xpóvov AvyoUorov Kafoapos
«al émávoo Suid. Commemoratur praelerea. Iustin. 1. 1. 25. 28. Hieronym.
2hron. 182. Ol. p. 155 4) H. alibi. Cf. M. Büdinger Die Umiversalhistorie
im Alteri. (1895), 112—183. C. Wachsmuth Einl. in. d. Stud. d. alten
Gesch. (1895), 81—103. E. Schwarte RE 5, 663—704.  Christ-Schmid 29,
103—409. St.

95 Diodorus, eitharoedus a Nerone a. 66 superatus Dio ezc. 63, 8, 4. Impera-
torem e Graecia revertentem a. 68 in curru triumphali Romam ingressum
comitatus est $5.20, 3. A Vespasiano donatus Suel. Vesp. 19, 1. Sl.
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— Valerius Diodorus.

— AE[r(1vs)] pn10porvs.

— Q. Marcius Dioga.
— ib. Cl(audia) Diogenea.
96 Diogenes, grammatieus, qui Tiberium Rhodi degentem non extra ordinem

admiserat, postea ab imperatore, quem Romae salutandi causa adiit,
repulsus Suet. Tb. 32,2. St.
Diogenes, philosophus eynicus, a. 75 Titum et Berenicen in pleno theatro
conviciatus verberatus est Dio-X?ph. 65, l5, Ó. St.
Annius Diogenes (vide supra vol. I* p. XV).
Antonius Diogenes.
L. Antonius Claudius Dometinus Diogenes.
M. Aurelius Diogenes.

— CLAUDIUS DIOGENES.

— FULVIUS DIOGENIANUS.

98 Diognetus (traditur Diogenetus), Marei qui postea imperavit magister
pingendi vila Marci 4, 9. Idem puto tóyvnvos M. Ant. els &amp;. 1, 6. Sf.

— QGlaudius Diognetus,
99 Diomedes, dispensator Augusti Suet. Aug. 67, 1. St.
100 Diomedes, rhetor, Romae (in vico Sandaliario) curatus a Galeno 14, 625,

eirca a. 163, cf. supra vol. 29 p. 247. St.
D(i)omedes Dareus, v. supra m. 1l.

— VEDIA DIOMEDILLA.

101 Dionysius, Arei philosophi (supra A 1035) flius Suet. Aug. 89,1. — St.
102 Dionysius, Halicarnassius, Alexandri flius ?pse ant. Rom. 1, 8. ( Phot.

bibl. 83. p. 64 Suid. A 1174 Adler.) In Italiam venit anno a. C. 30,
inde Romae moratus est viginti duo annos, eum seripsit ib. 1,7, anno 7a. C.
antiquitatibus Romanis praefatus est 1,9. Linguam et grammaticam
latinam didicit; consuetudine usus est virorum spectatissimorum 1, 7.
Amieus Q. Aeli Tuberonis (consulis amm? a. C. 1l, supra A 274),
eui dedit libellum «epi OovxuStBov p. 326. 418. 421 Usener, cui libello
rescripsit commentator Thucydidis anonymus P. Oxy. 6,853 col. 1, 7—4, 9,
Cn. Pompei Gemini, ad quem scripsit epistulam p. 221 sqq. 231 Us. II.,
patris Metili Ruf (*Poóge MeAtrie 2b. p. 145) discipuli sui, ad quem dedit
librum de compositione verborum b. p. 201, Ammaei ad quem com-
plures libellos. Seripsit praeter viginti libros antiquitatum Romanarum,
quos ipse redegit ad quinque libros Phot. bibl. 84 9. 65 (ovvowi,
Steph. Byz. s. *Apila: el KoptoAAor &amp;rrroyr), rhetorica haud pauea (quorum
nonnulla perierunt) et Xpovik&amp; (quae desiderantur) pse ant. Rom. 1, 74.
Clem. Alex. strom. 1, 21, 102, 1. Swid. s. Eópyiieng E 3694. Adler.
Adfertur Plut. Rom. 16; compar. Alcib. el Coriol. 2; Pyrrh. 17. 21. Steph.

Byz. passim, v. ed. Meiekw p. 728. Clem. Alex. l. l. 181,7. Liban.
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Uro8tc. TÀv Aóycv  Anuoc. c. 20 p. 607 Forster VIII. Cyrill. Alex. contra
Iulianum 6 p. 193 — Migne Gr. 76, 796. Doxop. Rhet. gr. 6, 17 Walz:
Atovócios ó péyas ó Tfjg fjuerépas Téxvns ko€nymnrüs. Anon. (Cornutus?)
TÉéxvn fnr-.$ | 2603, Rhel. gr. 1 p. 398 Hammer: «avo «fg mepl brropiktv
ueAérns. Memoratur praeterea. Strabo 14, 656. Quintil. 9, 1, 16; 9, 2, 89;
9, 4, 88. Laeri. Diog. 10, 4 (inter obtrectatores Epicuri) Eumap. v. soph.
v. 456 Boisson.

Ex posteris eius Aelius Dionysius Haliearnassius atticista (supra
A 169) Suid. s. Novócios 1174 A. Cf. Schwarlz RE V 934—961. Rader-
macher 4b. 961—971. Chrisi-Schmid 29, 466—475. St.

(03 Dionysius, Alexandrinus, Glauci flius, grammatieus, foruit a Nerone
usque ad Traiani tempora, 1&amp;v BipAio8nkGv mpoUorn xod &amp;rl rv EmoroAGv
Kol TpsopeiOv Éyfvero Kol ómokpiu&amp;rov — a bibliothecis, ab. epistulis
et responsis ad legationes (ef. quae dix Unmlers. z. Gesch. Aeg., 1915,
204 sq.). Discipulus Chaeremonis philosophi (supra C 706), cui successit
in schola Alexandrina, magister Parthenii grammatici Suid. s. Awovoctos
1173 Adler. Idem habetur .... 60109 &amp; &amp;v moXAodg &amp;[mvTpo]rrodg yev[ó]uevos
aetate Traiani P. Ozy. 10, 1246 (cf. W. Weber Herm. 50, 49 sq.) sine
idonea, causa, neque magis certum esl patrem eum. fuisse Dionysii periegetae.
ut laceam de coniectura, admodum. levi Cichori Róm. St. 368. — St.

104 Dionysius, pistor Nieomedensis Plin. ad Trai. 74, 1. St.
105 Dionysius, Milesius, sophista. Titulus Ephesius, J. Keil Forsch. Eph. 3,

133, 47 (...9..... ov Aovéctov). De eo Philostralus vita soph. 1,
22. Familia ortus nobili vel certe ingenua, auditor Isaei Philostr.
v. Soph. 1, 20, 2; 22, 1. Docuit primum in Lesbo insula ib. 22, 4. Ab
imperatore Hadriano, etsi ei minus gratus fuit Dio 69, 3, 4 (cf. 4, 1),
equo publieo exornatus, praeses (se. procurator) factus provinciarum
quarundam haud ita exiguarum Philostr. 22, 3. (corpémnv uiv otrróv ént-
pnvev oUK dgpavàv é&amp;O0vÀv, (by)kartAete 5i Toig Onpuocíq imreUouci) ib.;
Pürep Kel cogroTís Kol [?5i]; émírpomos ToU ZeBaoroU Íii, adscriptus
Toig iv v Mouosío ocrroupgtvoi; Philostr. 1. 1. Aemulus Avidi Heliodori
Dio exc. 69, 3, 5. (Caninio) Celeri rhetori (supra CO 388) a prima iuventute
eum eo discordia erat Philostr. 1. 1. Multas terras oppidaque peragravit
ib. Audivit eum (P. Anteius) Antiochus Aegeates (supra A 730) Ephesi,
ubi posterius vitae spatium degebat id. 2, 4, 2; 1, 22, 4; ibi honoratus tii.
Magister Alexandri, qui Peloplaton cognominatus est id. 2, 0, 4. Ephesi
sepultus est, in foro id. 1, 22,4. —  Aeschinis orationes admiratus est
Aiovóctos à coqioTüs Phot. bibl. 61 p. 20. Inter declamationes eius prae-
eipua de elade Chaeronensi (8 &amp;ri Xeiocveía 90fvos) Philostr. 1, 22, 1.

St.
106 Dionysius, rhetor, magister Frontonis ad «Herod.» p. 244 N. — 1, 170

Hanes; ad M. Ant. Aug. de eloq. 4 9. 154 — 2, 82. 84, ubi cognomen-

DIONYSIVS 2B
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fum adiunetum est Tenuior. Idem gitur videlur Dionysius 6 Aermrós
qui commentatus est Theodoridan Athen. 11, 475 sq. Minus certum
num idem Dionysius à 'AckáAagos Eiym. magn. 278, 1 (uoxpós «ol Aerrrós
fv Kad coyxpós). St.
 n. [nro]yvsivs, legatus Aug. pr. pr. (Raetiae) ?mperante Elagabalo
(euius momen erasum est) III 5874 — Vollmer IBR 217. Gr.
Dionysius Philo én Flacc. 4, 20 p. 124 R., v. C. Iulius Dionysius.
Aelius Dionysius.
P. Aelius Dionysius signo Palladius

— L. AELIVS HELVIVS DIONYSIVS.

Aur. Dionysius.
M. Aurelius Papirius Dionysius.

— P. HELVIVS AELIVS DIONYSIVS.

— C. Iulius Dionysius.
— OQ. IVL(IVS) DIONYSIVS HONORATVS.

— C. Valerius Dionysius.
— €. IVLIVS MAXIMIANVS DIOPHANTVS.

108 Dioscurides, Aegeates (mam fus ewus Eutyches munceupatur Aiysoios
n gemma Furlwüngler Ant. Gemmen tab. 49, 11 — 61,21 — Beschr. d.
geschn. Steime 4n. Berlin n. 2205), celeberrimus sculptor, qui Augusti
imaginem simillime in gemma expressit, qua postea quoque principes
signaverunt Plin. n. h. 37,8. Suet. Aug. 50. Dio 51,3,6.7 (nomine
omisso). Gemmae ab eo scalpiae nscriplae nomine ockoupiSou F'url-
wüngler Ant. Gemmen 2, 232 sqq. tab. 49, 1 (— 50,12). 6 (— 51, 19).
7. 9 (— 51, 17). 10 (— 51,21); 50,5; 52, 5; 57,8; 9, 950 fg. 197. Filii
item seulptores Hyllus (1. l. 2, 237 sqq. tab 49, 21. 29; 52, 2), Herophilus
(1. l1. 3, 319, fg. 162), Eutyches (v. supra). St.
Pedanius Dioscurides.

— CARMINIA LIVIANA DIOTIMA.

— Domitia Diotim[a].
[09 Diotimus, familiaris Hadriani M. Ant. eis &amp;. 8, 97. Epitynchanus amicus

ei supervixit ib. 8,295. St.
Diurpaneus. S:$e Oros.; Dorpaneus lord.; eiusdem mominis Dacus Di-
üappaneus VI 16908, ef. Tomaschek D. allen Thraker 2,2 (— S.Ber.
4k. Wien 131,1, 1894) p. 32. Rex Dacorum Domitiano imperante
ripam Danubii vastavit, (C.) Oppium Sabinum legatum provinciae
Moesiae devietum interfecit (a. 85 vel 86) Iord. Get. 12, 76. Contra eum
Domitianus praemisso (Cornelio) Fusco (praefecto praetorio) Danubium
transgressus est ?b. 77. Dein Fuscum non semel vicit ib. 78. Oros. 7, 10, 4
(e Cornelio Tacito). Occisus videtur Fuscus in proelio a. Decebalo com-
másso (v. supra m. 19); sed cum Duran Decebalo regnum cessisse tra-
Jatur, vide num Duras idem sit qui Diurpaneus (cf. Patsch S. Ber. Ak.

i10
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Wien 217, 1, 1937, 5, 3), etsi feri polest eliam, ut Diurpaneus fuerit rex
partis, Duras el. Decebalus totius Daciae. St.

111 Docilis, Hor. epist. 1, 18, 19, cf. Porph. ad l. St.
112 Dolabella, ex euius libris nonnulla traduntur (n codicibus recentioribus)

seripl. grom. p. 902—304 Lachm. Cf. Mommsen Ges. Schr. 7, 475. SI.
— DOLABELLA, Quintil. 6, 3, 79, v. supra C 1945.
— ...... DOLABELLA, 17 4129, v. supra C 1348.
— CORNELIVS DOLABELLA.

— ON.(?) CORNELIVS DOLABELLA.
— P. CORNELIVS DOLABELLA.

— SER. CORNELIVS DOLABELLA METILIANVS POMPEIVS MARCELLVS.

— SER. CORNELIVS DOLABELLA PETRONIANVS.

— .. [cogNELIvs pora]sELLA vERANI[ANVS].
— 6€. HEREN[NI|vs [nor?]a[B?]Erra.
— (CORNELIA) DOLABELLINA.

— L. Antonius Claudius Dometinus Diogenes vide Claudius.
113 ...!lius vel ...elius Domit....., [frat]er(?) Arvalis fragmentum tituli

Elaeussae Ciliciae rep. MAMA 3, 225 n. 789: ....ri Arvali ...; vix
est. cogitandum. de supplemento [calato]ri Arvali[um]. Gr.
[Ae]lia Domitian(a).

— Domitia Domitiana.

114 1wP. CAESAR DOMITIANVS AVGUSTVS. Nwmmus rep. in Gallia Aquitania,
A. De la Fuye, Rev. numism. 1901, 319—324, tab. X X 12; 1930, 7 sq. —
KIC 5, 2, 590, ef. Hill. Num. Chron. 1925, 413; sunt qui dubitent num
sit. genuimus, sed. cf. Blanchet. Bull. ir. hist. 1932/3, 290 sq.

Imp. Caesar Domitianus pius felix Augustus nummus, Domitianus
scréplores. In Illyrieo ab eo Aureoli duce Macrianus cum flio Ma-
eriano vietus et interemptus est (a. 261) vila Gallieni 2, 6. 7; 2, 1; tyr.
Irig. 12, 18. 14; 13, 3; ef. 11, 2; 14, 1; 15, 4. Zonar. 12, 24 p. 145 sq. D.:
AüpioAov per&amp; «ol oTpornyGv érépov. (Originem se trahere dicebat a
Domitiano Augusto atque a (Flavia) Domitilla tyr. trig. 12, 14, nugatorie.)

Idem mi fallor Domitianus qui sub Aureliano res novas molitus subito
periit Zos. 1, 49, 2; hune purpuram sumpsisse testis est mummus, qui
indicare videlur ewm, in. Gallia émperium usurpasse fortasse inter Vic-
torimum el Tetricum. Vide quae de ea re disserui Wien. St. 24, 339—346.

SIT.

DOCILIS

— TT. Deeidius Domitianus.
— Flavius Domitianus.

—(FLAVIVS) DOMITIANVS.

— T. FLAVIVS DOMITIANVS — IMP. CAESAR DOMITIANVS AVGVSTVS.

— Domitilla v. Cloatilla supra C 1149.
— FLAVIA DOMITILLA.
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— Maesia Domitilla.

— OL. DOMITILLIANVS PROCVLVS.

115 pourrivs. Dionysius, Appi et Domiti (servus), summarum (vilicus vel
dispensator) posuit (&amp;. IX 4436 — D. 7385 4n regione Amilermina. | Do-
mini eius videntur perlinere ad gentes nobilissimas Appiorum Claudtorum
el. Domitiorum quodammodo nter se coniunctas. Gr.

116 Domitius. 'Alii Domitium senatorem volunt, qui a Nerone coactus est
mimum agere' schol. Iuvenal. 8, 228 hariolans; signifcatur aliquis. ex
maioribus Neronis. Gr.

117 Domitius, (maritus) Terentiae: A. Terentius Terentiae Domiti libertus
Heracleo VI 5886 — D. 8178. Videlur homo nobilis. Gr.

118 noMw(rrivs) ..... (ex cognomine agnoscere sibi, visus est editor haslam
rectam), [vir] c(larissimus), legatus Aug. pr. [pr.] (Germaniae inferioris)
XIII 8665; cf. infra n. 148. Gr.

119 Domitius. Ad eum misit epistulam Apollodorus rhetor Pergamenus
(supra A 920), qua ceteras praeter Artem ad Matium editam non
agnovit Quintil. 3, 1, 18. Idem videlur Domitius Marsus, v. infra.

St.
120 Domitius, amieus Martialis, Vercellas Roma profecturus 10,12. Non

idem videlur atque vir nobilis Domitius Apollinaris (infra n. 133), quem
Martialis non misi cognomine solo commemoral. St.

121 Domitius, homo doctus et celeber in urbe Roma grammaticus cogno-
mento Insanus, magister Favorini Gell. 18,7. — Cf. Add. St.

122 Domitius, laudator magistri sui M. Anf. eis &amp;. 1, 13, 2. St.
123 Domitius, praefectus praetorio a. 240, ei rescribit Gordianus cod. lust.

1, 00, 1; 8, 20 (31), 2. Idem forlasse Domitius, quo hortante urbi prae-
fectus reliquique iudices a. 238 (ineunte) comperto Gordiani interitu
occisi sunt Vict. Caes. 26, 5, misi confunditur eun L. Domitio Gallicano
Papiniano, vide infra m. 148. St.
poMITIVs. Seitum illud est oratoris Domitii: Cur ego te, inquit, habeam
ut prineipem, eum tu me non habeas ut senatorem? Hieronym. epist.
52, 7, à (ad Nepotianum). Quod Muenzer Festschr. f. O. Hirschfeld (1903)
42 ad Cn. Domitium Afrum probabiliter rettulit, v. infra n. 126.
...us Domitius ..... mominatur in t. bilingui (mutilo) Augusti iussu
posito non ante a. 2 a. C., rep. Metropoli Lydiae 111 7118 — IGR 4, 1597
(v. 6 sq: [eJura[nte .. D]omit[io .....], v. 12 sq.: (tpy ?3e[mo]ratroov-
Tos ...] ou Aou[erfov.....]). Pieri potest ut. designelur Cn. Domitius
Corbulo quaestor (pr. pr. Asiae) aetate Augusti (cf. n. 141). Gr.
CN. DOMITIUS .....,Írater Arvalis a. 738 — 21 a. C. wt videlur (cf. supra
C 84) VI 32338; v. Cn. Domitius Calvinus «. 139.

125 Statius Domitius, tribunus praetorianorum a. 65 exauctoratus Tac.
a. 15.71. SL
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126 cN. poMrTIVS AFER. T'ria nomina XI 3245 — D.3068. Bull. com.
1908, 90 — Suppl. Pap. Amer. School Rome 1905,40 — Boll. d'Arte
1911, 360. Frontin. aq. 102; Domitius Afer (vel Domitius vel Afer)
seriptores reliqui; sic vel Afer Domitius vel Cn. Domitius vel Domitius
inscriptiones operis doliaris, cf. XV p. 268, sed vide Bull. com. l. 1.
Nemausensis Hieronym. chron. 205. Ol. p. 179 sq., h) H. A. 96 recens
praetura (praetor igitur fuit a. 25) Claudiam Pulehram accusavit Tac. a.
1, 02. Dio 59, 19, 1. 2, proximo anno eius flium Quintilium Varum
nullo mirante, quod diu egens et parto nuper praemio (ui accusator
nempe Pulchrae) male usus plura ad fagitia accingeretur Tac. a. 4, 66.
A. 39 ipse ab imperatore Gaio accusatus aegre periculum mortis evasit
Dio 59, 19 et subinde consul factus est ex die 2 m. Sept. (sc. die victoriae
Actiacae) Dio^9,20. Lucanum (infra n. 152) et Tullum (n. 167) postquam
testamento quod ante decem et octo annos (a. 41 vel 42) nuneupatum
reliquit heredes instituit et (eodem wt videlur leslamento) in nomen
adsumpsit, patris eorum bona proscribenda curavit Plin. epist. 8, 18, 5.
Claudio imperante Cloatillam defendit Quintil. 8, 5, 16; 9, 2, 20; 9, 3, 66;
9, 4, 31. Sceitum oratoris Domiti senatoris, qui principem aggressus
est, quod se senatu moturus esset Hieronym. epist. 52, 7, 3 (ad Nepo-
Hanwm) eius putat Münzer Feslschr. f. O. Hirschfeld (1903), 42, 2 idemque
principem Vnlellegi Claudvwm censorem (a. 47/8), forlasse recte. — Curator
aquarum a. 49 Frontin. l. |. 102. Defuncetus a. 59 Tac. a. 14, 19, fne
anni ul videlur, nam successor 4n cura aquarum ei datus est a. 60, Frontin.
ex eibi redundantia in cena Hieronym. chron. l. 1. Adulator Callisti liberti
Dio 59, 19, 6, non tamen libertorum Claudi Quintil. 6, 3, 81. — Tertulla
Afri VI 9330 eius polesi fuisse uxor.

Summus illius aetatis orator Quintil. 10, 1, 118; 12, 11, 3 cet. (8, 5, 3
- Iul.Vict. p. 497 Halm). Hieronym. chron. l. l. Dio 59, 19, 3; 60, 33, 8.
Tac. a. 4, 02; dial. 13, 4; 15, 7. Causam dixit pro Laelia (Quintil. 9, 4, 31),
pro Taurinis (Charis. 1 p. 184 B. — 145 K.), pro Voluseno Catulo
oratio elus insignis ferebatur puero Quintiliano 10, 1, 24; adsectabatur
eum Quintilianus Plin. epist. 2, 14, 10; adulescentulus eum senem coluit
Quintilianus 5, 7, 7; iudicium de Homero et Vergilio ex eo iuvenis ac-
cepit idem 10, 1, 86; vidit eum valde senem auctoritate perdentem
id. 12, 11, à (quocum consentit Tac. a. 4, 62), cf. 10, 1, 118; 12, 10, 11. —
Libros duos Domitius Afer composuit in hanc rem (se. de testibus)
Quintil. 5. 7, 7. Dictorum ab eo urbane sunt editi libri id. 6, 3, 42.
Facete dictum aliquod Dio exc. 60, 33, 8. Cf. ORF 9. 563—570.

Possidebat praedia et fglinas Romae et in Latio XV 979—983.
Bull. com. 1. l., ef. Not. d. se. 1912, 208; 1932, 286 (Dam. Do. A£.). Eph.
ep. 9, 650, 5, ubi Dam[aes Domiti Afri] — XV 980 (— D. 8650) supplen-
dum esse vidit Heribertus Bloch (per literas), item Pompeiis X 8048. 5. 10.

*kA
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12. 14. 16. Favor servus eius idemque postea libertus XV 981. X 8048,
10. 11, alii servi XV 980. 982. 983 (et 984) — X 8048, 12. 14. 16. Bull.
com. l. L.; libertus et accensus XI 3245 t. Sulrinus; libertus VI 38290.
Cf. Kappelmacher RE 5, 1318—1320.  Wissowa 1920. St.
CN. DOMITIVS AFER TITIVS MARCELLVS CVRVIVS LVCANVS v. Cn. Domitius

Lucanus $nfra n. 152.

Stemma Ahenobarborum.

Cn. Domitius L. f. Cn. n. — M. Antonius —OctaviaAugusti
Ahenobarbus eos. a. 32 a. C. triumvir soror

Manlia?

Germanieus — L. Domitius Ahenobarbus n. 228. ^» Antonia maior
Caesar -- (Vipsa- cos. a. 16 a. C.
nia) Agrippina

[ulia Agrippina» Cn. Domitius Aheno- Domitian.171. ^ DomitiaLepida
barbus m. 127. n. 180.

eos. a. 32
C. Sallustius — 1. M. Valerius
Crispus Pas- Messalla Bar-

Sienus batus
eog.a. 27, Ia. 44 2. Faustus Cor-

nelius Sulla
eos. a. 31

Ap. Iunius Si-
lanus eos. a. 98

L. Domitius Ahenobarbus
— Nero Aug. m. 129.

-- 1. Claudia Octavia
2. Poppaea Sabina
3. Statilia Messalina

(9.) Claudia
1. Valeria Messalina 29. Faustus Cornelius

Sulla Felix
Claudius Aug. cos. a. 52

Antonia Claudii Aug. flia
Gr.

197 cN. DoMITIVS AHENOBARBVS, consul a. 32, honoratur publice t. Aílico
IG 3, 604 — 2/35, 4173 cf. Graindor Ath. de Tib. à Trajan 34 (1); memora-
lur 4n actis fratrum Arvalium VI 2024 cf. 32341 (2), 2025 — 32342 (8),
2027 ef. 32343 (4), 2028 cf. 32344 (5), 32346 (6), 2037 — 32352 (7),
2039 (8), 2041 — D. 229 (9), 2042 d (10), memoratur in i. Antiochensi
Pisidiae I11 6809 — D. 2696 (11). Ttulus (deperditus) VI 31735 Manliae
Gn. Domitii Ahenobarbi potius ad avum hwws, consulem a. 32 a. C.,
referendus est.
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In consulatu: Cn. Domitius Ahenobarbus X 1233 — D. 6124 fasti
Nolam. X1 4170 — D. 157. Cn. Domitius Ahenoba. XV 4576 in amphora.
Cn. Domitius 7? p. 71 fasti Arv. X 899 — D. 6395. Amer. Journ. Arch.
1898, 376, 7 (si recle ut videlur ad cos. a. 32 referiur). Tac. a. 6, 1. Dio 58,
17, 1. Cn. Dom. tesserae nummulariae Herzog 40 n. 97. 98 — RE 17, 1433 n.
120. 121. Domitius Aenobarbus Suet. Otho 2. Ahenobarbus fast? ms. ( lectio
in nonnullis corrupta). — Cn. Domitius Ahenobarbus f. 1. 2. 3. 5. 8 (v. 22).
10. 11. Cn. Domitius t. 4. 6. 8 (v. 24). 9. Vell. 2, 10, 2; 72, 3. Tac. a. 4, 75;
6, 45. 47; 13, 10. Cn. Ahenobarbus Tac. 12, 3. Gnaeus «d. 12, 64. L. Domi-
tius Suet. Galba 6, 1. schol. Iwvenal. 1, 155 errore. Domi[tius] t. 7, ceterum
Domitius Ahenobarbus vel Domitius vel Ahenobarbus apud scriptores.

L. Domitii Ahenobarbi consulis a. 16 a. C. (n.128) et Antoniae maioris
flius Vell. 2, 72, 3. Suel. Nero 5, 1. anonym. epi voU. Koacapelov yévous
ed. Lambros Ntos *EXAnvoyvuov 1, 152; propinquus Caesaribus sanguis,
aviam Octaviam et per eam Augustum avunculum praeferebat Tac.
4, 75. Frater Domitiae (n. 171) Quintilian. 6, 1, 00 et Domitiae Lepidae
(n. 180) Suet. Nero 5, 2. Clarissimus iuvenis Vell.2, 72, 3 (3.30); nobilissi-
mus vir Sen. controv. 9, 4, 18.

Natus d. 11 m. Dec. (a. ine.) t. 8 v. 22 cf. 1. 7. 9. 10. Comes ad orientem
C. Caesaris iuvenis, occiso liberto suo dimissus e cohorte amicorum
Suet. Neroó, 1 perperam, nam quo lempore C. Caesar in orientem profectus
est (a. 1 a. C.), Domitius hie vel infans fuit vel ne natus quidem. Itaque
suspicatus est Dessau PIR 2* D 109 Suetonium C. Caesarem confudisse
eum Germanico 1n. transmarinas provincias misso a. 17 p. C.; de patre
Domitii cogitat Graindor Ath. sous Aug. 66. 69 haud recte, hune enim a. p.
C. 1 exercitu) Germanico praefuisse consial (v. n. 128). Fieri polest, ut
Suetonius Domitium (consulem a. 32) confuderit cum fratre maiore eius
aliunde sane ignolo. Domitium de quo agimus per aliquantum lemporis
in regionibus Graecis degisse apparel ex 1. 1. 11.

Frater Arvalis in collegio adfuit a. 27 t. 2, a. 88 t. 2, a. 9'((?) t. 4, a. 38
i. 9, a. 39 1. 6. Praetor mercede palmarum aurigarios fraudavit Suet.
Nero à, 2. A. 28 Tiberius Agrippinam Germanici fliam Cn. Domitio
tradidit Tac. a. 4, 75 cf. 12, 64. Ios. ant. 20, 148. Plut. Ant. 87. Suet.
Nero 5, 2; Galba 5. Dio 58, 20, 1; 61, 2, 3. schol. Iwvenal. 1, 156. Consul
à. 32 t. supra per integrum annum Do 58, 20, 1. Suet. Galba 6, 1, cum
L. Arruntio Camillo Seriboniano (d. 26 m. Mart. Herzog n. 97, d. 20 m.
April. ib. n. 98, d. 28 m. Apr. Suet. Otho 2), ex kal. Iul. eum A. Vitellio
fast Nol., fasti Arv. Suel. Vit. 2, 2, post obitum Vitellii sine collega ut
videlur (idibus Decembr. Cn. Domitio cos. Amer. Journ. Arch. 1898,
976, 7). In consulatu thermas prospielentes viam sacram aedifcavit
Sen. controv. 9, 4, 18 (ad eandem viam domum ei fwisse leslantur tituli
7—9). 4.936 (kal. Nov. ef. XIV 4535) urbe gravi iene adfecta Domitius

$7
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eum reliquis progeneris Tiberii aestimando cuiusque detrimento delectus
Tac. 6, 45. Maiestatis et adulteriorum incestique cum sorore Lepida
sub excessu Tiberii reus mutatione temporum evasit Suel. Nero 5, 2;
ineunte a. 37 instigante Macrone (Do) inter conseios et adulteros
Albucillae delatus defensionem meditans produxit vitam Tae. 6, 47. 48.
Dio 58, 27, 2. 5. Die 15 m. Dec. a. 37 Agrippina flium genuit Suet.
Nero 5, 1. 2; 6, 1 cf. Ios. ant. 20, 149. Octavia 249. Tac. a. 12, 9. Plut.
Ant. 87. Suel. Nero 28, 1; Galba 6, 1; Vitell. 2, 2. Dio 60, 31,6; 94, 1;
61,2,3. Aur. Vict. 5, 1. epit. de Caes. 5, 1. anonym. Trepi ToU. Kot. yévous
l. 1. Trimulus flius patrem amisit Suet. Nero 6,3. Domitius decessit
Pyrgis morbo aquae intercutis b. 9, 2 anno 40 ut videlur (notandum eum
m. Oct. a. 39 adfuisse in collegio Arvalium f. 6, m. Iunio a.40 inter fratres
non iam memorari ef. VI 32347; Domitium vila. functum. esse m. Dec.
a. 40 censuit Geer Transact. Amer. Philol. Assoc. 62, 59 sqq.). In testa-
mento flium ex parte tertia heredem instituit, ez eadem fortasse parte
Gaium Caesarem Suet. 1. 1. 6, 1. — P. Anicius Maximus praefectus Cn.
Domiti Ahenobarbi £. 11 duoviri. Antiochiae ut. videtur (cf. Mommsen
1d 1.; Maximum praefectum fabrum consulis fuisse suspicatus sum. RE 5,
[332 vix recte).

Nobilissimae simplicitatis iuvenis Vell. 2, 10, 2 (a. 30). Omni parte
vitae detestabilis Suet. Nero 5, 1; documenta $nsolentiae el. perfdiae evus
Suet. 1. 1. $ 1. 2 ef. e. 6. Dio 61,2,8. Mater apud Iulium Sabinum de eius
lesidia questa est Sen. controv. 9, 4, 18. Adversus Domitiam sororem
pecuniariam litem egit Quintilian. 6, 1, 90. Ofonius Tigellinus in coneu-
binatu (contubernio Buecheler probabiliter) M. Vinicio et Lucio (sic) Do-
mitio maritis Agrippinae et Tuliae, sororum Caesaris, atque in utriusque
uxoribus suspectus, ob hoe urbe summotus schol. Iwvenal. 1, 155 cf.
Dio 59, 23, 9 (a. 39). — Fortuna abundabat Quintilian. l. l. Domus
Domitiana in saera via t£. 7. 9; domus Domitiana praeterea memoratur
VI 2042 — D. 230 v. 39. — Consularis rhetores cireumire et declamare

eoepit Sen. controv. 9, 4, 18.
Nero rerum potitus memoriae patris honores maximos habuit Suet.

Vero 9; a. D4 efgiem patri petivit a senatu Tac. 12, 10. Fratres Arvales
quotannis ob natalem Cn. Domiti Ahenobarbi in sacra via ante domum
Domitianam memoriae Cn. Domiti bovem immolaverunt f. 7 (a. 55).
8 (a. 57). 9 (a. 58). 10 (a. 59). Gr.

[28 L. poMITIVS AHENOBARBVS, consul a. 16 a. C., posuit Uticae t. VIII 1180
ef. 14310 — D. 5601 (1); ei positi sunt publice t. Atticus IG 3, 5081 —
2/3? 4144 (2), (in eonsulatu) Milesius Milet 2, 92 n. 12 (3), Chius *Aox.
Aexriov 11, 1927/8 wapópr. 20 n. 4—Ann. ép. 1932, 6 (4); memoratur
in actis fralrum Arvalium VI 2023 a — D. 5026 v. 7. 13 (5), in tabula
hospilali origimis Africanae VIII 68 — D. 6095 (6), 4n t. liberti Cosano
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I? 1995 — XI 2688 (7), nist ad avum ews pertinet, yn titulis servorum
uxoris VI 4702 (8). 37758 (9).

In consulatu: A. Moutros [l]v. vi. Fv. (perperam) &amp;yy. *Anvépappos
Dio ind. l. 54. L. Domitius Cn. f. I? p. 64 fasti Colotiami. L. Domitius
ib. p. 65 fasti Biondiams; Bull. com. 63, 1935, 40 lab. 1 col. 4 v. 6 — ib. tab.
adnexa ad p. 178 fasti magistr. vici. Cassiod. Chron. min. 2, 135. Dio 54,
19, 1. L. Domit. Rev. arch. 26 (1895) 272 in amphora. Henobarbus chro-
nogr. a. 304 Chron. min. 1, 96 (errore Domitio Scipione et Achenobarbo
fasti Hydat. ib. 218, Aoyeriou xcd *Acvopóáppov chron. Pasch. 4b., Domitio
et Enobaro fasti Vindob. ib. 276). — L. Domitius Cn. f. L. n. Ahenobarbus
t. 6. L. Domitius Cn. f. Ahenobarbus 1. v. 7. Aeinaos Aoyutrtos l'vafou
viós "Anvépapos /. 3. L. Domitius Ahenobarbus 1. 1. ó v. 18. Aebaos
Aou£rios (Aopírios 0. 4) *Anvópappos 0. 2. 4. (L. Domitius) Ahenob. f. 7.
L. Domitius Vell. 2, 72, 3. Tac. a. 1, 68; 4, 44.  Aoutvios "AnvópBapfos
Plut. Ani. 87. 'AnvópapBos à Aoutrios anonym. Tepl ToU Koicopelou
yévous ed. Lambros Néog *EXAnvouviiuov 1, 148. Domitius 0. 8. 9. Suet.
Nero 4. Dio 55, 10a, 2.

Cn. Domitii Ahenobarbi consulis a. 32 a. C., mortui paulo ante pugnam
Actiacam flius Vell. 2, 72, 3 cf. 2, 10, 2. Tac. a. 4, 44. Suet. Nero 4 cf.
f. 3. 6. 6. I* p. 64. Dio 4nd. 1. 04. Vir nobilis Tac. l. 1. A. 87 a. C. M. An-
tonius fliam (maiorem) ex Octavia ei despondit Dio 48, 54, 4 (qui
lamen eum. cum patre confundi; ef. supra A 884); M. Antonio mortuo
matrimonium eum Antonia (maiore) iniit ef. Plut. Ant. 87. Suet. Nero
à, 1. Ntos *EXAnvouv. 1. i. Tac. 4, 44; 12, 64, qui errore Antoniam mi-
norem uxorem Domitii dicit; Antonia Domiti t. 8. 9. Hc signifcatur ap.
Sen. de clem. 1, 10, 1: (Augustus) iam Domitios — —et quicquid foris
in civitate erat, clementiae suae debebat. — Aurigandi arte in adules-
centia clarus Suet. Nero 4. Per aliquod tempus in regionibus Graecis com-
moratus esse videlur cf. t. 2. 3. 4. A. 29 a. C. videtur inler palricios ad-
lectus esse ab Augusto (ef. Suet. Nero 1, 2). Aedilis (curulis) a. 22 a. C.
L. (Munatium) Planeum censorem via sibi decedere coegit Suet. Nero 4.
Praetor ludos edidit 45. Consul 4. 3 cf. Vell. 2, 10, 2 a. 738 — 10 a. C.
eum P. Cornelio Seipione v. supra, deinde cum L. Tario (Rufo) fasti
Colot., Btond., mag. vicv; Rev. arch. 26 (1895) 272, n. 9. Praeturae consu-
latusque honore equites Romanos matronasque ad agendum mimum pro-
duxit in scaenam; venationes et in cireo et in omnibus urbis regionibus
dedit, munus etiam gladiatorium, sed tanta saevitia, ut necesse fuerit
Augusto clam frustra monitum edicto coercere Suet. Nero 4. Proconsul
(Africae) t. 1. 6 a. 12 a. C. t. 6 (positus ante d. 1 m. Aug.); trimod(iam)
posuit qua eivitates salem [emetirentur?] &amp;. 1 (cf. VIII 14310 adm.).
Ab hoc foriasse (non a Domilio Lucano n. 152) momen traxit saltus
Domitianus VIII 25943. 26416 II v. 4 sq. (cf. Carcopino Mél. d'arch.

Prosopographia Imp. Rom. III*
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26, 434 sq.). III 536 — D. 1575. T&amp;v mpós tà "lovpo xopiev fjpxs
Dio 55, 10 a, 2; videlur fuisse legatus Augusti pro praetore. exercitus
Illyrici 4nter annos fere 6—1 a. C. cf. Ritlerling Arch. epigr. Mitt. 20, 5.
Hermunduros in fnibus Marcomanorum collocavit, exercitu fumen
Albim transcendit longius penetrata Germania quam quisquam priorum;
aram Augusto in ripa fuminis posuit Dio l. 1. Tac. 4, 44. Easque ob res
insignia triumphi adeptus est Tac. l. 1. Suet. Nero 4, cf. Vell. 2, 10, 2.
De hac expeditione viri docti ali? aliter disputaverunt velut. Ritlerlong 1. l.,
Premerstein Jahresh. 7, 234 sqq., Dessau Gesch. d. róm. Kaiserz. 1l,
495 sq.; 2, 524, Syme Cambr. Anc. Hist. 10, 365 sq., Klose Roms
Klientel- Randsiaaten (1934) 62 sg. Postea ad Rhenum se contulit
(mpós Te -óv 'Pijvov uereA0cv) legatus exercitus Germanie? opinor. (f.
Rüllerling Fasti d. róm. Deutschl. 8 sq.); a. p. C. 1 Cheruseos exules per
alios in patriam reducere frustra conatus est D:o l. l. 9$ 3 (cf. Dessau
1, 426). Pontes longos (inter Rhenum et Amisiam) aggeravit Tac. 1, 63.
Successit ei M. Vinicius eo $pso anno ul videlur cf. Vell. 2. 104, 2 ( Rüller-
lóng l. 0.)

Frater Arvalis adfuit in collegio a. 14 p. C. t. 6 (v.7). 13 (d. 14 m. Mai). —
Patronus Milesiorum £. 2, Chiorum í. 4, civitatium stipendiariorum
pago Gurzensium 1. 6. — Hune emptorem familiae pecuniaeque in testa-
mento Augusti (d. 3 m. April. a. 13) fuisse mox vulgo notatum est Suet.
Nero 4. A. 25 p. C. obiit Tac. 4, 44; ut defunctus memoratur Vell. 2,
72, 9. — Hic polesl esse XoAxomóyov, euius nomine Alcibiadis statua
inseripta est Dio Prus. (vel polius Favorinus) or. 37, 40 vol. 2 y. 27
Arnim. — Ex hwus forasse praediis lateres urban et suburbanis inscripti
L. Domiti XV. 1121.

Ex Antonia tulit Cn. Domitium Ahenobarbum (n. 127) Vell. 2, 10, 2;
72, 3. Suet. Nero 5, 1, Domitiam (n. 171) cf. Tac. 13, 19. 27. Dio 61, 17, 1.
Schol. Iuvenal.4, 81, Domitiam Lepidam (n. 180) Tac. 12,64. — Eminentis-
simae ae nobilissimae simplicitatis vir Vell. 2. 72. 3. Arrogans, profusus,
immitis Suet. Nero 4. Gr.
L. DOMITIVS AHENOBARBVS — NERO CLAVDIVS DRVSVS GERMANICVS

CAESAR — NERO CLAVDIVS CAESAR AVGVSTVS GERMANIOVS, vulgo impera-
lor Nero.

Filius Cn. Domiti Ahenobarbi consulis ordinarii a. 32.et Iuliae Agrip-
pinae fliae Germanici Jos. ant. 20, 148. 149. Suet. Nero 5. 6 (cf. 9. 28, 1;
Galba 6, 1; Vitell. 2, 2). Tac. a. 12, 3; 18, 10. Dio-Xiph. 60, 31, 6; 94, 1;
61, 2, 9. Plut. Anl. 87. schol. Iwvenal. 4, 81. epit. de Caes. 5, 1. Vict.
Caes. 5, 1. Oclavia 249 (Domitio genitus patre). acta Arv. VI 2037, 5
(Domiti patris) cef.

Ante adoptionem dictus est L. Domitius Ahenobarbus; Jos. ant. 20, 149
éuovuyos TG TraTpí minus aceurale; Aeaov Aoutriov. Plut. 0l. 1. L. Domitius
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Vct. l.l. Tac. a. 11, 11. Domitius Tac. a. 12, 3. 8. 9. 25. 26. 41. Dio
exe. 60, 31, 7; 32, 9. Ahenobarbus Suet. 7, 1; 41, 1.

Natus est Antii die 15 mensis Decembris anno 37 Suet. 6, 1; Antii
veneratus est Tac. a. 15, 23; diem indieat vila Veri 1, 8, celebrant acta
Arv. VI 2037 (— 39352), ? sq. 2039, 28 sq. 2041 (— D. 229), 30. [2042 f,
3 sq.]; mense Decembri Tac. a. 19, 10; triennio maior natu (quam Bri-
tannieus natus d. 12 m. Febr. 41, v. supra vol. 2 p. 186) ib. 12, 20; undecimo
aetatis anno a Claudio adoptatus (a. 49) Suet. 7, 1; a. 53 sedecim annos
natus Tac. 12, 58; a. DA vix septemdecim annos egressus 4b. 19, 6;
septemdecim natus annos Suet. 8. Dio-Xiph. 61, 9, 1; vixit annos triginta
menses novem ib. 63, 29, 3 (corruple, v. infra). Nutrices eius Egloge et
Alexandria Suet. 50. Trimulus patrem amisit, euius ex parte tertia
heres, ne hane quidem integram cepit correptis per coheredem Gaium
universis bonis, et subinde (cf. Geer Transact. Amer. Philol. Assoc.
62, 60 sq.) matre etiam relegata paene inops atque egens apud
amitam (Domitiam) Lepidam nutritus est sub duobus paedagogis
saltatore atque tonsore Suet. 6, 3. Domitia Lepida et postea blandimentis
ac largitionibus Neronis animum devinciebat Tae. a. 12, 64, qui tamen
amitam ream testimonio coram afixit gratifcans matri, a qua rea
premebatur Suel. 7, 1. Tutore usus est Asconio Labeone Tac. a. 13, 10.
Pueritiae eius educator Anicetus libertus Tac. a. 14, 9. Suel. 350, 2. Inter
ceteras disciplinas pueritiae tempore imbutus et musiea Suet. 20, 1.
Beryllus paedagogus Neronis Jos. ant. 20, 183. Magistris usus est Alexan-
dro Aegeate et Chaeremone Alexandrino Suid. s. *AMfavbpos Alyaiog
1128 Adler. Claudio imperium adepto paternas opes reciperavit et
Crispi Passieni vitriei sui hereditate ditatus est Suet. |. i. A Messalina
missi dicebantur qui eum quasi Britannici aemulum strangularent
Suel. 6, 4. Anno 47 eum cireensibus ludis inter pueros nobiles una
eum Britannico Troiam luderet, favor plebis acrior in eum loco praesagii
acceptus est T'ac. a. 11, 11. Suet. 7, 1. A. 49 Agrippina postquam Claudio
nupsit flium Annaeo Senecae erudiendum tradidit Tae. a. 12, 8 (ef.
18, 2; 14, 62; 15, 62 educator praeceptorque). Suet. 7, 1; 35, 5; 0, 2. Dio exc.
60, 32; 3; 61, 3, 3. Hieronym. vir. ill. 12; chron. 211. Ol. p. 184 e) H. simul-
que id egit, ut flio Octavia (Claudii) Augusti flia desponderetur T'ac. a.
I2, 3. 9. Suel. Claud. 27, 2. Dio exc. 60, 31, 7 (— Zonar. 11, 10 p. 81 D.);
32, 2. Ios. ant. 20, 150. A. 50 lege rogata in familiam Claudiam et nomen
Neronis transiit Tac. a. 12, 25. 26. 41; 11, 11; 19, 21. Suet. 7, 1 ('unde-
eimo aetatis anno' minus accurate); 6, 2; Claud. 27, 2; 39, 2; 43 (qf.
86, 6). Octav. 152. Ios. l. l. Dio exc. 60, 33, 2? p. 10 Boiss. Plut. Ant. 87.
Philostr. v. Apoll. 4, 38, cf. Rostowzew Klio 3 B 29, tab. 1, 3 die 25 m.
Febr. acia Arv. VI 2041 v. 08 sq. (— |D. 229), ef. 2040 — 32359.

Post adoptionem dicitur [Ne]ro Claudius Drusus Germa[nieus Caesar]



DOMITIVS 30 DOMITIVS

act. Arv. VI 2084. Nero Claudius Caesar Drusus Germanieus 4n nummis
KIC 1, 128, 59 a; 185, 93. 97; 136, 100 et VI 921 (et 31204) — D. 222, 4.
[Népova KAav]Bbiíov Kaícapa Apoücov Fepuavikóv £. Aezamda Ath. Mill.
(900, 401 — IGR4, 560; N(£pova KAa]&amp;io[v Kajfcapa ApoUcov lspuavikóv
Inschr. Magn. 157 b; (Ntpova] KAabb:o[v] Kalcapa Apoücov lepuavikóv
Paton-Hicks 373 — IGRE4, 1097.  Kaicapa KAabb1ov [Népowva] lepuavikóv
Herzog Koische Forsch. u. Funde 121, 176 — IGR 4, 1090. Nero Claudius
Caesar Drusus vel Nero Claudius Drusus Germanieus (n nummis EIC
l, 134, 91; 135, 95. 96. 99, cf. Eckhel 6, 260 sq. Nero Caesar Germanicus
XIV 2794. Nero Claudius Caesar IX 1108. Eph. ep. 7, 1242 — D. 220.
Nero [Caesar] XIV 2995. TüberW praenomen ei nonnumquam, datur. elsi
Nero praenom)Wms locum occupat: Tipépiov  KAax6tov | Népova — ApoUcov
l'epuavixóv Kafcapa Zonar. 11, 10 p. 32. Ti. Claudius Nero Caesar f. Nea-
politanus sive Pompeianus X. 932 — D. 224. Ti. Cl. Ne. tessera plumbea
Rostowzew Tess. syll. 12 (iab. 1, 13), cf. Klio B. 3, 29. Ntpgowi TiBepto
KAavBíe: Kaícop: lepuavmó: Lanckoronski Stüdie Pamphyl. wu. Pisid.
9, 230, 221 — IGR 3, 345. Liberti eius mon misi Tiberii praenomen
gerebant.

A. 51 virili toga maturata in forum deductus est Tac. a. 12, 41. Suet.
7, 2. Zonar. 11, 10 p. 33. Decretum est, ut vicesimo aetatis anno consula-
tum iniret (d. 4 m. Martii aca Arv. VI 2041 — D. 229 v. 67 ob comitia
consularia Neronis) atque interim designatus proconsulare imperium
extra urbem (ef. E. Stein Klio 12, 994) baberet ac princeps iuventutis
appellaretur Tac. l. l. et 13, 21. Princeps iuventutis (cf. A. Stein Riller-
stand 59, 1) VI 921 — D. 222, 4 et in mummis Matlingly Br. M. 1, 175
—177. RIC 1, 184, 91; 135, 99—97; 136, 100, consul designatus VI
921, foriasse eliam Inschr. Magnesia 157 a (ef. nfra F 51) RIC 1,
128, 59 a; 135, 95—97. 99. Maltingly Br. M. 1, 177. Additum no-
mine eius donativum militi, congiarium plebi T'ac. a. 12, 41. Suet. l. l.,
ef. Roslowzew l. l. Ludis circensibus Britannicus in praetexta, Nero
triumphali veste travecti sunt Tac. l. l. Eodem tempore (d. 5 m. Martii
acta Arv. VI 2049 — D. 230 v. 1 [ob po]ntifeatum Neronis) sacerd(os)
soopt(atus) in omn(ia) eonl(egia) supra num(erum) ex s. e. nwmmi
KIC 1, 135, 98. 99. Malttingly Br. Mus. 1, 176. Pontifex, augur, XV
vir sacris faeiundis, VII vir epulonum VI 921, [a]dlectus ad numerum
sodalium Augustalium Claudialium) ex s. e. [Nero Claudius] Caesar
Aug. [f.] Germanieus a. 51 VI 1984. E$ puto positus t. Praenestinus Not.
d. sc. 1908, 580 — Roem. Mill. 1904, 151: [.... XV] vir. saeris faciund..
VII vir. epul, sodali Augustali.

Apud patrem consulem (— Claudium cos. V a. 51) pro Bononiensibus
iatine, pro Rhodiis atque Iliensibus graece verba fecit Suet. 7, 2; Claud.
25, à; perpetravit ut Ilienses omni publico munere solverentur, eodem
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oratore Bononiensi coloniae igni haustae subventum largitione, reddita
Rhodiis (cf. IG 12, 1, 2. Dill. Syll3 810—IGE4, 1123. 1124) libertas
(amissa a. 44 Dio 60, 24, 4), tributum Apamensibus (Phrygiae) terrae
motu convulsis in quinquennium remissum T'c. a. 12, 68 (anno 53
adseriptum haud, recle mihi videtur quamquam aliter. sentiunt. viri. docti
nonnulli); Nero ante imperium adeptum publice bis declamavit Suet.
10, 2; rhet. 1. Auspicatus est iuris dictionem praefectus urbi feriarum
Latinarum Suet. 7, 2. Nee multo post (a. 53) duxit uxorem Octaviam
Tac. a. 12, 08. Suel. 1. 1. Dio 60, 33, 2? (p. 10 Boiss.). 11 (— Zonar. 11, 11
p. 04 D.). Octav. 151. Ios. ant. 20, 153; bell. 2, 249. epit. de Caes. 5, 5.
Praefectus eius (sc. II viri quinquennalis) Praeneste XIV 2995. Flamen
Neronis Caesaris Augusti fli perpetuus Pompeiis IV 3884. 3882 —
D. 5145. Nol. d. sc. 1936, 327. Claudius aegrotans ab Agrippina ad-
ductus est, ut senatui populoque Romano Neronem, si ipse decesserit,
suecessorem commendaret Zonar. 11, 11 p. 34 (— Do 60, 33, 10 p. 14
Boiss.).

Anno 54 d. 13 m. Oct. Claudio defuncto Nero a praetorianis imperator
eonsalutatus a senatu honoribus immensis cumulatus est tantum patris
patriae nomine recusato propter aetatem 7'ae. a. 12, 69. Suet. 8. Do
exc. 61, 1. , 1. Pater patriae additur in nummus allera tribunicia poleslate
el deinceps cusis, 4n lilulis plerisque abest. Diem mortis Claudii III idus
Oet. indicant Sen. apocol. 1, 1; 2, 2. Suet. Claud. 45. Tac. a. 12, 69.
Dio exc. 60, 34, 3; eundem diem imperii Neronis VI 2041 (— D. 229), 9.
2042, 41 acl. Arv. Necis imperatoris Claudi etsi non auctor, at conscius
fuit Suel. 33, 1, cf. Dio-Xiph. 61, 35, 2. Commentarius aliquis, quo
Neronem imperio politum esse promulgarelur, scriptus d. 17 m. Nov. a.
54 P. Oxy. 7, 1021 — Wiücken Chrest. 118.

Imperium adeplus audit Nero Claudius Caesar Augustus Germanicus
in Ültulis nummis papyris plus minus plene. Abusive Domitius Nero
Plin. n. h. 2, 92; 4, 10. 22; 7, 45, 71; 11, 238; 37, 50. epit. 5, 1, cf. Dio-
Xtph. 60, 31, 6. xoà. Aourrlou oU. Népovvog &amp;rrovouac9ivros. T'une quoque
sicut ante (v. supra) appellatur quamvis raro "Tiberius pro Nerone vel
praeler Neronem, IX 4115: Imp. Caesar August. Ti. Nero, XIII 3018:
[Ti]b. Claudi(o) Neroni Druso Germanico Augusto; etenim nonnumquam
additur eliamtum nomen Drusi: o6 CeBaovoU Népovos KAauSíou Apoucou
Kaícapos lFepuavixoU oUrokpé&amp;ropos IG, 4, 969. | Nipov |ApoOoos CeBacrós
Keicap CIG 2740. Praenomen Imperatoris inde ab a. 66 (cf. Mattingly
Br. Mus. 1 p. CLXVI) in nummis, RIC 1, 156, 1567; 158, 197; 160,
228. 233. 204 a. 238; 167, 333, sed eliam a. 65 ib. 157, 189, vpraelerea
p. 148 sqq. 161 sqq. et 4n titulis II 4927. VI 2044. X 8014. XI 1881 —
D. 233 (a. 08 IX 4115, ubi more insolito praeler praenomen Imp. el Neronis
insuper praenomen additur Tiberi, v. supra). IG 12, 1, 99 — IGR 4, 1125:
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Ajrokpéropos Níépcvos KAaubíou Kaícapos [ZsB]acvoU l'epuavixoü inler a. 63
el. 65, el in papyris, BGU 3, 824 a. 55/0.

Consul I a. 55, II a. 57, III a. 58, IIII a. 60, V a. 68 non consul ordi-
narius; ?nde forlasse explicandum, quod Suel. 14 consulatus quattuor
eum gessisse tradi; a. 68 consules ante tempus privavit honore atque
in utriusque locum solus iniit eonsulatum Suet. 43, 2 (sed VI 9190
Nerone V et Tracha[lo cos.]), ef. Plin. paneg. 57, 2. Tribunicia potestas
die 4 m. Dec. ei delata VI 2039 v. 14; 2041 (— D. 229), 20, prima a. 54
(de nummis cf. Matlingly Num. Chron. 1919, 199 sq.; Journ. Rom. St. 20,
79), trib pot. IL 13 Oct. (viz 4 vel 10 Dec.) 055—506, IIT a. 56—57, IIIE a.
577—858, V a. 58—859, VI a. 509—060, VII a. 60—61, VIII a. 61—62, IX a.
692—868 cet. XIV a. 67—9. Iun. 68, ef. Dessau Gesch. d. róm. Kaiserz. 2, 196,
1. Imperator II a. 56, III a. 57, ITII a. 57 vel 58, V. VI a. 58 (ad alterutram
salutationem videtur speclare Tac. a. 13, 41 ob haec consalutatus imperator
Nero), VII a. 59, VIII. IX a. 61 vel 62, X a. 64 vel 65, XI a. 66 ('cf. Suet.
13,2), XII a. 67, XIIIa. 67 vel 68 (antequam consul V factus est) wumms
Plolemaide-Acae cusi Cohen 12, 309, 431. Babelon Les Perses Aché-
ménides 221 sq., 1597. Rowvier Journ. intern. arch. vum. 4 (1901), 215 sq.,
997. Numeri aul tribuniciae potestatis aut. salutationis 4mperatoriae aul
consulatus corrupte descripti sunt 4n titulis 1I 4652. 4657. 4682. X 5171.
Eph. ep. 9 p. 518, forlasse etiam VI 2042. Cf. Schur Klio 19, 84 sqq.,
parum. recte.

Mortuus est die 9 mensis Iunii a. 68: imperavit annos XIII menses VII
dies XXVIII Hzeronym. chron. p. 181 H., item Dio ap. Zonar. 11, 13 p.
13 D. fos Ern Tpióxovra Tpós unclv mévre Kol fjuépos sfkoow (Dio
forlasse mévre xol efkooi, KE, non K, cf. Boissevain p. 99), &amp;e' &amp;v fp&amp;kv
trn Tpickaí8eka kal ufjvag ókrO? Buoiv fjuepóv Séovrag el. Xiph. 63, 29 ipic
Bb Ern Tpi&amp;xovra xod uifjvag évvta. (lege mévre, € confusum cum O), &amp;e' àv
fp£v £rn Bekerpía Kol ufjvag óxro, ubi dies omisisse apparel; «pla xol
Sa BaciAeUcos Ern koi fu£pos (pro ufjvas) éxvoo Tos. bell. 4, 491; trn wy'
ufjvas óxró futpas kn' Clem. Alex. strom. 1, 21, 144, 4; &amp;rn vy' ufjvas $*
(cf. Holzapfel Klio 18, 257) tutpos xn' Theophil. ad. Autolyc. 2, 27;
a. XIIII (pro XIII) m. V d. XXVIII chron. a. 354 p. 146 M.; ann. XIII
m. VIII dies XXVIII ib. 138; imperavit annos tredecim epit. 5, 1;
obiit tricensimo et secundo aetatis anno Suet. 07, 1 (Eutr. 7, 15, 3.
Hieronym. p. 186 H.). epit. 5, 8, imperii quarto decimo Eutr. l. L., cf.
Tae. dial. 17, 4. Suet. 5, 1; 40, 1 (paulo minus quattuordecim annos).
Dies mortis eo confrmatur, quod Galba, quem die 15 m. Ian. a. 69 occisum
esse conslat, menses septem ac dies totidem imperavit Ios. bell. 4,
199. Vicl. Caes. 6, à, quorum wulerque imperium Galbae ab excessu
Neronis compulavit, e. quod. Dio-Xiph. 66, 17, 4 Neronem anno uno
et viginti duo diebus ante obisse narrat quam Vespasianus imperium
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eapessiverit (die primo m. Iuli? 69). Cf. Holzapfel Klio 12, 483—489;
15, 119.

Uxores: Octavia a. 62 domo expulsa Tac. a. 14, 59. 60. Dio exc. 62, 13, 1.
Üclav. 650—689. Poppaeam Sabinam duodecimo die post divortium
Oetaviae in matrimonium accepit Suet. 35, 3. Tac.a. 14, 60. Octav. 690 sqq.,
quae obiit a. 65 Tac. a. 16, 6. Dio exc. 62, 27, 4. Ex hac fliam tulit
Claudiam Suet. l. l. Tac. a. 15, 28, v. supra C 1061. "Tertiam uxorem
Statiliam Messalinam a. 66 duxit Swel. 35, 1. schol. Iwvenal. 6, 434,
postquam Antonia Claudi flia nuptias eius recusavit Suet. 35, 4. schol.
Iwvenal. 8, 218.

Post interitum Neronis extiterunt quidam qui se Neronem esse
iaetarent Suet. 57, 2 et erediderunt quidem plerique etiam tune Ne-
ronem vivere Dio Prus. or. 71, 10 Arnim. A. 69 (Othone imperante)
Achaia atque Asia falso exterritae velut Nero adventaret; servus e
Ponto sive libertinus ex Italia adiunctis desertoribus mare ingressus,
sed vi tempestatum Cythnum insulam detrusus milites et trierarchos
adscivit, donec a Calpurnio Asprenate legato Galatiae ac Pamphyliae
interfectus est, Tac. h. 2, 8. 9. Dio exc. 64, 9, 5. Iterum sub Tito (a. 79)
Neronem se ferens Terentius Maximusex Asia oriundus, postquam multos
sibi eoneiliavit, ad Artabanum Parthorum principem (supra A 1157)
profugit, qui odio Titi eum Romam deducere parabat, sed Maximus mox
periit Dio (ap. Zonar. 11, 18 p. 550. Ioann. Antioch., exc. de ins. 81, 42 De
Boor) 66, 19, 3 b. c p. 154 sq. Boiss. "Tertius Nero falsus (an ?dem atque
Terentius Maximus?) condicionis incertae post viginti annos extitit,
euius nomen tam favorabile apud Parthos fuit, ut vehementer adiutus
et vix redditus sit Suet. l. 1. Ad alterutrum respicit Tac. h. 1, 2 *mota
prope etiam Parthorum arma falsi Neronis ludibrio', ef. orae. Sibyil.
4, 119—124. 188 5q.; 0, 189 sq. 361—370. Ad Neronem resurgentem
speclare el falsum Neronem nlellegi. (ultimum wt videtur, cf. Holzinger
8. Ber. Ak. Wien. 216, 3, 1936) apocal. Ioann. 17, 11—17 viri docti
arbitrantur. St.

130 Domitius Alexander. Papyri: Vindobonensis, Wessely Wien. St. 24,
106 (cf. 25, 43) (1), BGU 1, 8 col. III 9(2). Nomina plena p. 1, ^oy-
Tíov 'AMc£áv... p. 2. Ejpistrategus (Heptanomiae) p. 1: 8&amp;i&amp;mo]v Tv
Friorporrnylav, quo cave pules signifcar vice epistralegi. Anno 247/8 p. 2.
Diversus C. Domit(ius) Alexander Caesariensis duumviralieius equo
publico exornatus VIII 20983. 20984. St.

131 nowrrIVS AN.... (ANLz lapis: am An(u)l[inus])), frater Arvalis, in
euius locum a. 221 alius cooptatus VI 2106 b v. 3. Gr.

132 Cn. Domitius Annius Ulpianus fstula plumbea suburbana XI 3587 —
XV 77783. S$ non idem est alque Domitius Ulpianus celeberrimus duris
consultus, foriasse aliquo modo ewm eo comiunctus. St.
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133 1. nourrivs APOLLINARIS memoratur 4n 1. multilo Tloensi Filio eius posito
IGR3, 559 cf. 1512—TAM 2, 2, 070 (1), in t. servi VI 9310 (2). —
L. Domitius Apollin. £. 2. Aoutrios "AroXAcwépios f. 1. Domitius Apolli-
naris Plin. epist. 9, 12, 19, (n inser. epistulae 5, 6 (cod. Riccard. n indice);
Apollinaris n 4nscr. epist. 2. 9. Idem Apollinaris signifcari videlur apud
Martialem.

Legatus Aug. pr. pr. Lyciae-Pamphyliae (8 8weoBórng) 0. 1 sub
fmem puto principatus Domitiani (annis 88, 92, 96 Romae degisse videlur
ef. Martialis locos infra. allatos). Consul designatus a. 97 mi fallimur
(cf. Mommsen Ges. Schr. 4, 372) sententiam dixit in senatu Plin. 9, 13, 13;
consul igitur sufectus eodem anno. Filius huius, [tribunus legionis XVI]
Flaviae frmae, honoratur publice a Tloensibus 1. 1 (nomen flii periit);
eundem esse .. Domitium L. f. Fabia Priseum Rom... [tribunum?]
legionis XVI (? traditur XVIIT) F[laviae?], qué memoratur 4n t. Prae-
nestino XIV 2950, dubitans coniecit. Rilterling RE 12, 1767. — Amicus
Plinii, qui ad eum dedit epistulas 2, 9; 5, 6; Sex. Erucium Clarum tri-
bunatum plebis petentem ei commendavit 2, 9. Fautor Martialis, qui
ei earmina misit a. 88 (cf. Friedlaender 1, 55 sq.) 4, 86 ('docto Apollinari'
v. 3), a. 92 7, 26. 89, a. 96 11, 15; villam eius Formianam laudat 10, 30;
villa Tiburtina uxoris commemoratur 1b. v. 6. Cubicularius eius t. 2.
— Qf. Add. Gr.

[34 M. VLPIVS DOMITIVS ARISTAEVS ARABIANVS honoratur i. Eumeniae

Phrygiae vep., cwius mon extat nisi principium MAMA 4, 331 (imago
lab. 66) — SEG 6, 200 (1); memoratur in t. Prymnessio MAMA 4, 10
(?mago lab. 13) — IGE 4, 674 — 698 (2). Idem memorari videlur in
tuis Atleis IG. 2/32, 1078 (3). 1824 (4). 1830 (5).

Duo senatores aelatis Severianae, qui el. Ulpio gentilicio et. Arabiani
cognomine utebantur, distinguendi videntur, pater scil. et flius: M. Ulpius
Arabianus AAmastrü orWundus, legatus consularis Syriae Palaestinae
3. 196 ut videlur (Dit. Or. Gr. 601), proconsul Africae (VIII 15876) et
M. Ulpius Domitius Aristaeus Arabianus s, de quo agimus. Inter maiores
horum virorum fuit probabiliter M. Ulpius Aristaeus, qu? posuit t. Claudio-
politanum. Bithyniae IGR. 3, 75 (cf. infra n. 146).

[M&amp;]pkos Oros Ao[ufrio]s *Apicra[ios] "Apa[Biavós] f. 1. Aoufriog "Apic-
reios *Apopiavós Í.2. .... Ttos "Apofavós f. 4. [Alo[u]ériog *Apapi[avés)
l. 0. 'Apopiav[ós] 1. 9. —

Üriqine Amastrianus ni fallor v. in patre ( PIR 31 V 540). Mapatcwios
(pago Attieo) &amp;. 4. — 'O x[périevos] f. ó (suppl. Graindor). Legatus
(pr. pr.) (Q.) Tinei Sacerdotis proconsulis Asiae t. 2 positus Iuliae Domnae
Augustae. Tüneius Sacerdos cum fasces gesserit a. 192, ad proconsulatum
Asiae sedecim fere amnis post (a. c. 208) pervenire debuit (cf. Petrikovits
RE 6 A, 1380). — Idem potest esse Domitius Aristaeus, ad quem re-
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acripsit imp. Antoninus a. 215 (cod. Iust. 4, 32, 7), Aristaeus, ad quem
rescripsit idem a. 212 (?b. 10, 9, 1). Archon Athenis !. 3—ó temporibus
fere Antonini Severi flii cf. IG 2/32 1078 adn. — Nescio mum idem sit
Arabianus, qué memoratur ut inimicus Macerini $n epistula sane absurde
fcia vita. Diadum. 9, 1. Gr.

[30 IMP. CAESAR L. DOMITIVS AVRELIANVS AVG. Plena mom)na $n liulis

nummis papyris. Aurelianus seriptores (Valerianus Aurelianus ?n epistula
prorsus fca, vila. 17, 2).

Natus d. 9 Sept. chron. a. 354 CIL I? y. 255. 272 anno incerto (214?),
v. infra. Dacia ripensi oriundus Eutr. 9, 12, 1; ortus, ut plures loquuntur,
Sirmii familia obseuriore, ut nonnulli, Dacia ripensi, erant qui eum
Moesia genitum praedicarent viia 3, 1. 2 (homo Pannonius $b. 24, 3);
venitus patre mediocri et, ut quidam ferunt, Aurelii clarissimi senatoris
eolono inter Daciam et Macedoniam epit. de Caes. 35, 1; modicis ortus
parentibus, mater sacerdos templi Solis fuisse dieitur vila 4, 1. 2; 5, 5,
narratio valde suspecia. (Erumpentes Sarmatas in Illyrieo eum trecentis
praesidiariis solus adtrivit, apud Mo(go»ntiaeum tribunus legionis
sextae Gallieanae Francos inruentes adtlixit vila 6. 7, fdev nullius neque
magis ullam merentur reliqua quae de vita eius el rebus gestis ante mperium
adeptum biographus hariolatur.) Consul designatus eum Ulpio Crinito
in annum sequentem a die undecimo Kal. Iuniarum in locum Gallieni
et Valeriani (a. 204, 250, 257) vila. 11,8 in epistula fcla, ilem 12, 1;
13, 4; 14,3. 7, perperam, nam Aurelianus consul primum fwil a. 271.
Aureliani consilio, euius gratia in exercitu atque honos praestabant,
Gallienus apud Mediolanum occisus est (a. 268) Vcl. Caes. 38,21.
Zonar. 12, 20; dux equitum ut videtur Zonar. l. l. (cov trrmebc:); equites
omnes sub Claudio gubernavit viia 18,1. (Historicorum alii dieunt
invito Claudio ab Aureliano Aureolum interfectum vila 16,2). Sub
Claudio eontra Gothos dimicavit vila 16,4; 17,5 (17, 2—4 epistula
Ficla, el pro mililo ducenda), cf. Deazwpp. exc. de leg. p. 3984 De Boor. —
Imperator Claudius moribundus eum dignum iudicavit, qui imperium
Adipisceretur Zonar. 12, 26. anonym. eod. Paris. gr. 1712 ap. Praechter
Bye. Zlschr. 5, 531. Imperatorem eum appellaverunt milites, quo
nuntiato Quintillus mortem sibi conscivit ib. vila 37, 6 (cf. 17,5).
Zos. 1, 47. Mense fere Maio a. 270 imperator factus est, ef. quae exposui
P. Arch. ?, 35 sq. 39. 45 sqq.

Consul I a. 271 (v. supra), II a. 274, III a. 275. Tribunicia potestate
I a. 270, II 10 Dec. (ut videlur) 270—9 Dec. 271, III 10 Dec. 271—9
Dee. 272 cel; VI 10 Dec. 274—2'5. Imperatoriae acclamationes quo
quamque lempore acceperit haud. cerle. defniri possunt; 4lem numeri tri-
buniciae polestatis el. consulatus 4n. titulis saepe confusi el inler se per-
lurbati, cf. Groag RE 5, 18556 sq. Et frustra quaerimus, qui Fieri possit,

il
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ut nummi tribuniciam poleslalem septimam exhibeant alque elm, eum con-
sulatu secundo coniunctam ( RIC 5, 1, 267, 16; 285, 186, tr. p. VI cos. II
4b. 285, 185 — Cohen 6*, 194 sq. [omnino non Cohen 5!|). Germanicus
maximus a. 270 vel 271, Gothieus maximus a. 271, Parthicus maximus
a. 979 (Persieus maximus XII 5561. Syria 17, 99 — Ann. ép. 19306,
129. P.Oxy. 12, 1455; 14, 1633). Arabicus maximus Syria l. l. II 4506
— D. 576). Carpicus maximus a. 272, praeterea Britannieus maximus
a. 279 ( P. Lips. 1, 119), Palmyrenicus maximus a. 274 vel 275 (V 4319
— D. 579), Dacieus maximus a. 275 ( XIII 8973 — D. 581). Cf. vita
30, 4. 5.

A. 275 m. Oet. vel Nov. ( P. Arch. 7, 46) apud Caenophrurium falsa
quadam suspicione ab amicis suis interemptus Lact. de mortib. pers. 6, 2;
malitia notarii sui et manu Mueaporis vila 35, 5, cf. 36; 41, 1; vita Tac.
2,4; servi sui (Erotis Zos. 1,62. Zonar. 12,27. Georg. Mon. 9, 162.
Cedr. 1, 455 — Migne Gr. 121, 497) fraude Eutr. 9, 15, 2 — epit. de Caes.
35, 8. Vict. Caes. 35, 8; 96, 2. Euseb.-Hieronym. chron. 263. Ol. p. 223 H.
Syncell. 721. chron. a. 954 p. 148 M. Ioann. Antioch. exc. de ànsid. 111, 66
De Boor. Geora. Mon. ib. 179, 23 et 3, 162 ap. Migne Gr. 110, 553.

Vixit annos LXI Malal. 12, 301; annos LXXV chron. Pasch. 509,
eonfundens ejus vilae spatium cum Taciti. Imperavit annos V m. IIII
d. XX chron. a. 354 l. l.; annos V m. VI Euseb.-Hieronym. l. l.; arm.
(ubi errore scriptum est a. VII m. VI). epit. 30, 1 (minus accurate annos VI
Syncell. 721. 722. Euseb. h. e. 7, 90, 22; 8€ tviavrots unvàv. óMycv tv-
Stovras Zonar. 12, 27; annis sex minus paucis diebus vila 37, 4, correxer-
unt. viri doct? addentes *quinque mensibus' post 'annis').

Uxor Ulpia Severina Augusta. Filiam solam reliquit vila 49, 1; 50, 2.
St.

136 noMrTIVS BALBVS praetorius, senex dives et orbus; ei propinquus Va-
lerius Fabianus subdidit testamentum, quod apud patres convictum
a. 601 Tac. a. 14, 40. Diversus Domitius Balbus, qué memoratur a Fron-
lone ad. M. Caes. 1, 7, 4 vol. 1 p. 168 Hanes. Gr.

— M. Domitius Barbarus v. infra M. Domitius Euphemus v. 140.
137 Domitius Caecilianus, ex intimis amicis (P. Clodi) Thraseae Paeti cui,

quid senatus censuisset, exposuit a. 66 Tac. a. 16, 94. St.
138 Domitius Calvinus, auctor Plinii n. h. 2, 11. 18. Nescio quomodo coniunctus

sit. eum mobilibus Domitiis Calvinis. St.
139 cw. nourrivs CALVINVS posuit 4. VI 1301 cf. 31592 — D. 42 (1), memora-

lur in t. Cnidio Mél. Cagnat 52 — Tüubler Imp. Rom. 1, 450 sq. (2),
in legulis repertis prope Terracinam X 6314 — 8048, 1 (3), Emporüis
II 6186 (4. 5). Magisterium equitum $ndicatur 4n, fastis Capitolims I?
p. 28 (6), consulatus alter 4n fastis augurum I? p. 60 (7), Colotianis ib.
p. 64 (8), magistr. vici Bull. com. 63, 1935, 40 lab. 1 col. 1 v. 7?
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— lab. adnexa ad p. 178 (9), triumphus in. actis. triumph. Capitolinis
I? p. 00 (10) et in tabula triumph. Barberiniana ib. p. 77 (11). Num
hie nominatus sib in fragmento Erythraeo &amp; Süluog] ...... Twvoiov
Aoui(riov] ...... IGE 4, 1038, parum liquel neque magis. constat, wwm
ad hune pertineal 0. Zelae rep. Stud. Pont. 3, 236, 260 — IGR 3, 108:
KoAoucivo 9e OiíAcv. De fragmento actorum Arv. VI 32338 v. infra. —
Denarius 1n, adversa inscriptus Osca, in aversa, Dom. cos. iter. imp. Eckhel
à. 203. Grueber Coins 2, 373, 109.

Cn. Domitius M. f. M. n. Calvinus t. 6. 10; [lvoi]os A[o]uérios Mápkov
vió[s Me]vnvía KoAovivos f. 2; Cn. Domitius M. f. Calvinus £. 1. 4. 5;
Cn. Domitius M. f. Cal.... f. 7; .. [Do]mitius M. f. [C]alvinus f£. 3;
[C]n. Domitius M. f. t. 8; Cn. Domitius Calvinus t. 11; Cn. Domitius f. 9.
Cassiodor. Chron. min. 2, 133 sq. Macrob. 1, 9, 14; Dom. nwmmus.
Tv. Aouírios M. ut. KoAovivos Dio ind. l. 48; Vvoios Aoufrios KoAovivos
id. 42, 40, 1; Vvoios KoAovivos d. 48, 15, 1; Cn. D..... Calvinus
Festus p. 104 M.; Vvoios Aopémios Clem. Alex. 1, 21, 141, 5 p. 88 St;
KoApiciavós Malal. 9, 224, 14 perperam; ceterum Domitius Calvinus vel
Cn. Domitius vel Domitius vel Calvinus.

Praetor a. 698 — 56 a. C. Consul I a. 700 — 54 a. C. eum M. Valerio

Messalla. Magister equitum designatus in a. 711 — 43 non iniit í. 6.
Celerum de rebus a. Calvino ante consulatum alterum gestis cf. Drumann-
Groebe 3, 3—11. Mwenzer ERE 5, 1419—1424; Suppl. 3, 394. Consul II
1. 1. 4. 7. 8. 9. nummus a. 14 — 40 eum C. Asinio Pollione f. 7. 8. 9.
Dio ind. l. 48. 48, 15, 1; Clem. Alex. l. l. Malal. l. l. fasti; (cf. Dio
48, 92, 1). Proconsul Hispaniae £. 70. Vell. 2, 78, 3 ('ex consulatu).
Dio 48, 42 cf. numm., a. 39—36 ut videtur; disciplinam exercitus restituit,
primi pili centurionem fusti percussit Vell. l. 1. Dio $ 2. à, Ceretanos
Subegit Dio $ 3 (sub a. 39). Imperator f. 1. nummus. "Triumphavit ex
Hispania Dto $ 3. 4 d. 17 m. Iul. a. 718 — 36 t. 10. 11. De manibieis
dedicavit 1. 1; de eisdem forlasse [co]loneis (sc. Terracinensibus) dedit
opus mescio quod t. 9. Ex auro coronario a civitatibus Hispaniae
in triumphum collato regiam incendio absumptam restituit et de-
dicavit Dio 48, 42, 4—06, cf. Shipley Mem. Amer. Acad. Rome 9, 21 sq.
Cn. Domitius Calvinus et Cn. Pomp[eius| Rufus foedus eum Cni-
diis faetum iure iurando publiee confrmaverunt 1. 2 fortasse
a. 30/29 a. C., ut demonstrare conatus est Tüubler l. l. 1, 453 sq.
Pontifex 6. 1, ef. Val. Maz. 8, 11, 2; insignia pontifcalia 4n mummo
repraesentantur. Secundum sententiam Bormann (Festschr. Benndorf
289—286) hic est [1]mperator, magister fratrum Arvalium, eutus nomen
pert, qui a. 734 — 20 [fastos Arvalium $ncidendos curavit I? p. 214.
Neque diersum esse Cn. Domitium ....., qué memoratur 4n fragmento
actorum. Arvalium VI 32338, quod ad a. 21 a. C. pertinere videtur (cf.
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supra C 34), coniecit idem vir doclus, quae lamen sententia. Huelseno
non probalur monenti virum grandaevum el consularem mon poluisse
nominari ullimo loco post $uvenes el praelorios. — Idem ut opinor Domitius
Calvinus auctor Plinii n. À. (nd. 1. 11. 18. — Domus eius in Palatino
Val. Maz. 8, 11, 2. Festus p. 154 M., cf. Vahlertl RE 16, 980. — Filia
eius videlur Domitia (Cn. f.) Bibuli (uxor) n. 170. Ad familiam etus
pertinet forlasse Cn. Domitius Cn. et mulieris libertus Nieomedes ma-
cister viei a. 1 a. C. — 1 p. C. fast magistr. vici. Bull. com. 63, 1935,
42 — 178. Gr.
Domitius Celer, ex intima Cn. Calpurni Pisonis amicitia a. 19 p. C.
ab eo inpositus triremi pergere in Suriam iussus legionem sextam (ferra-
tam) apud Laodiceam frustra temptavit Tac. a. 2, 7/—79. — Domiti
Celeris sigillum Aquileiae rep. Mit. Zentr. Komm. 1894, 10. — Plane
incerlum vum. ez posteris eius C. Domitius Celer possessor praediorum
Theadelphiae in Aegypto BGU 9, 1896 v. 46. 63 (a. circiter 166). — St.
CN. DOMITIVS CORBVLO honoratur publice £. Ephesio Forsch. Ephes. 2,
173, 59 (imago), minus accurate Dill. Or. Gr. 768 (cf. Ànfra). — [l]voios
Aoutrios [KlopBóAov (if. Fvoios Aoptriog KoppouAov Dio 659, 1ó, 3.
Domitius Corbulo Tac. a. à, 31; ceterum Corbulo.

Quaestor (pro praetore Asiae) tif. (hune titulum non ad nobilissimum
illum Neronis ducem sed. ad priorem Corbulonem, patrem ut videtur eis,
pertinere censui. Heberdey Wen. Stud. 24, 283 sq. scripturae ratione
habita); huic fortasse tribui polest 1. mutilus Meltropolilanus positus non
anle a. 2 a. C. III 7118 — IGE 4, 1597, cf. supra n. 124. Idem potest esse
....8 Cor. praetor peregrinus a. 17 p. C. fast? Arv. I? p. 70. A. 21 prae-
tura funetus de L. Sulla questus est apud senatum, quod sibi loco non
decessisset T'ac. a. 2, 31 (cf. supra C 1462). Idem Corbulo plurima per
Italiam itinera fraude mancipum et incuria magistratuum interrupta et
inpervia clamitando exsecutionem eius negotii libens suscepit; quod ex-
itiosum multis, quorum in pecuniam atque famam damnationibus et hasta
saeviebat Tac. 1.1. Dio 09, 15, 3. Sub Gaio potissimum multos aecusationi-
bus vel delationibus vexavit Dio $ 4. Qua re gratus Gaio consul factus
est Dio 9 ó ad a. 39, consul igitur sufeclus eo pso anno (consulem hunc
eius, qui Tiberio imperante curatoribus viarum negotia exhibuerat, flium
esse censuerunt Mommsen Sl. E. 29 1078, 2 et Cichorius Róm. Stud. 429 sq.
haud recte, cf. Stein RE 5, 1425 sq. n. 49. Suppl. 3, 394 sq.). Postea sub
Claudio (a. 43) coactus est pecuniam a multatis acceptam illis red-
dere Dio 59, 15, 0; 60, 17, 2. Gaio principe m fallor contra Cornelium
Fidum (C 1360) in senatu egit Sen. de const. 17, 1. — Corbulo, qui
imperante Claudio proconsulatu Asiae functus est (numm? Docimensium,
ef. n. 142), mum idem si alque Corbulo junior, non plane cerium videtur;
reelvus forsitan cogitaveris de Corbulone maiore; quod. sí ponimus, sane

140

141
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statuendum hune qrovecia. demum. aetate ad. sorlitionem provinciae pro-
consularis pervenisse. De mummis Dioshierilanorum v. $n Corbulone
minore. — Ex quinto Vistiliae matrimonio ortus est Corbulo consul
Plin. n. h. 7, 99; maritus Vistiliae videtur is de quo agimus, flius Corbulo
iunior qué sequitur. Gr.

[49 cN. pnourrIvs CORBVLO memoratur on i. bilingui Miletopolitano mutilo
D. 9108 (1), 4n titulis ad verbum fere inter se consentientibus 4n Armenia
maiore repertis III 6741 — D. 232 (2), III 6742 (3) ef. p. 232899, multilo
6743 a (4), in t. Palmyreno IGR 3, 1056 — Dit. Or. Gr. 629 v. 168 (5),
in tulis libertorum servorumque Longinae fliae Gabino XIV 2795
— D. 272 (6), Peltuinate Not. d. sc. 1912, 262 — D. 9518 (7), n fragm.
urbano ad fliam wt videtur pertinente VI 16983 cf. 34106c(8). — Nummi
Docimensium Phrygiae in. adversa. nscripti/ KXao8tos Koicap vel Ti.
KAaj81ov Kafcopa, ? aversa Eri KopBoUAcvos &amp;v6vmérov, Aokéov Wad-
dington Fast. As. n. 82, 1. 2. Babelon Coll. Wadd. 5953. Br. Mus. Phrygia
190 n. 14. 15. Museum Véndobonense (male Mionnelt S. 7, 000, 916 sq.).
De wummis. Dioshierilanorum v. 4nfra.

Plena nomina: exhibent t. 2. 3 (ex parle servata t. 4). 6. [C]n. Domitio
2ssss.0 11 v. 3 9g., Noiov ..... v. 9. KovppotAcv f. Ó. ..... [C]orbulo
1.8. Corbulo &amp;. 7. KopBosAev mmm. Vvoios Aouírtos KopBouAcv Dio
60, 30, 4; celerum Domitius Corbulo vel Corbulo apud serüptores.

Tà yéva Aourpós Dio exc. 62, 19, 2; splendidior origine quam Vespa-
sianus Mucianusque Tac. h. 2, 76. Filius videtur Cn. Domitii Corbulonis
cos. a. 9 (eius qui praecedit) ex Vistilia proereatus Plin. n. h. 7, 39; frater
uterinus (Miloniae) Caesoniae uxoris Gai Caesaris Plin. l. 1. *O xpé&amp;moos
I. 5. Consul Plin. l. 1. sufectus a. inc. paullo ante a. 47 p. C.; consularis vir
Ampel. 39, 4. Legatus Aug. pro pr. exercitus Germanici inferioris a. 47
Tac. a. 11, 18. Dio eze. 60, 30, 4, foriasse iam a. 46 (cf. Stein EE 8.3, 395.
Rütterling Fasti d. róm. Deulschl. 48 sq.), successor Sanquinii Maximi
Tac. 1. 1. De rebus in hac legatione ab eo gestis Tae. a. 11, 18—20. Dio
l. 1. $ 4—6. Triumphalibus ornamentis honoratus Tac. c. 20. Dio 3 5.
Proconsul (Asiae) Claudio imperante nummo; tituli nedili Cn. Domitii
Corbulonis proconsulis Asiae rep. in insula Co mentionem facit, Laurenzi
Clara Rhodos 8, 1936, 370. At dubitari potest, maiorne am minor Corbulo
hic 4n censum. veniat, cf. n. 141. A. 54a Nerone retinendae Armeniae
praepositus Tac. 13, 8; dux (a. 59) Plin. n. h. 2, 180; legatus scil. Aug. pr.
pr. Cappadociae et Galatiae [id quod negavit sine idomea causa W.H.
Gwatkin, Cappadocia (1930) 45—54; qui Corbulonem priusquam, factus
sit legatus Syriae, ilem postea. expeditioni militari non provinciae alicui
praepositum fuisse sumit. St.]. A. 60 in Syriam abscessit morte Ummidii
(Quadrati) legati vacuam ae sibi permissam Tac. 14, 26; 15, 6. Do 62,
90. 9. Ios. ant. 18, 140, cf. bell. 2, 222; eo tempore iqitur simul legatus
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Aug. pr. pr. Syriae et Cappadociae. A. 61 (v. supra C 173) copiae inter
eum et L. Caesennium Paetum legatum Cappadociae divisae Tac. 15, 6
cf. 14, 58. Dio exc. 62, 20, 4. A. 63 Corbulo gerendae rei rursus prae-
[icitur Syriaeque executio Citio (?) — cf. supra C 691 —, copiae militares
Corbuloni permissae; scribitur tetrarchis ac regibus praefectisque et
procuratoribus et qui praetorum fnitimas provincias regebant, iussis
Corbulonis obsequi, in tantum ferme modum aucta potestate, quem
populus Romanus Cn. Pompeio bellum piratieum gesturo dederat Tav.
15, 25. Dio 62, 19, 3; 22, 4, legatus igitur pr. pr. Cappadociae el Galatiae
aucia polestale. [Aliter sentit Gwalkin 1. l., vide supra.] Legatus Aug.
propr. £. 2—4 positi a. 64; (ulum 1 posuit [legio VI f]errata, quae
[hibernav]it in Arm[e]nia [maiore su]b [C]n. Domitio [Corbulon]e
[TJeg. [Neronis Caesari]s Aug. pro pr. a. 60/61 ut videlur; cf. Domaszewsks
Philol. 67, 6. Stein l. l. 401. Epistula eius ad Barbarum (scil. procura-
lorem) de portoriis Palmyrenorum memoratur t. . Res in Oriente a Cor-
bulone intra annos 54—64 gestae Tac. 19, 8. 9. 34—41; 14, 208—206;
l5, 3—6. 8—13. 16. 17. 25—391. Do exe. 62, 19—206; 63, 6, 6; cf. prae-
lerea, Plin. n. h. 2, 180; 5, 83; 6, 23. 40. Frontin. slrategem. 2, 9, 5; 4, 1, 21.
28; 4, 2, 3; 4, 7, 2.. Tac. h. 9, 24. Statius silv. 0, 2 v. 94—47.  Ampelius
39, 4. "Themist. or. 16, 210 a p. 200 Dind. Lydus mag. 3, 84 p. 122 Wünsch.
Mos. Chor. 2, 64 II 108b1Lamglois—p.114 trad. Lauer (cf. Stein
l. 1. 405). Inter duces nobilissimos memoratur Ammian. 29, 5, 4, ut
exemplum disciplinae militaris Juvenal. 2, 251 (scholiasta hariolatur).
Fidus Neroni Dio 62, 19, 3. 4; 23, 5. 6; 68, 6, 4 (vnde Pelr. Patr. exc. de
sent. 251, 67 Boiss.); 17, 6. Ammian. 15, 2, 0. Tamen infamatur apud
Neronem secretis sermonibus Arrii Vari, qui sub eo in Armenia mili-
taverat Tac. h. 8, 6 (cf. a. 14, 58). A. 67 specie honoris accitus in Grae-
»jam Cenehreis mori iussus Dio 63, 17, 2. 0. 6. Tac. h. 2, 76. Ammian. l. l.

Corpore ingens, verbis magnifcis et super experientiam sapientiamque
etiam specie inanium validus T'ac. 12, 8; uota yàp 81, vois mpórrois *Popuotcov,
oUy ÓT1 TQ y£vei Aagmrpósfjvovport loxupós, &amp;AA&amp; kal Tfj yuyxtj épríppov fv
Dio 62, 19, 2. — Commentarii eius adhibiti a Plinio m. h. 2, 180;
5, 83; 6, 23. 40, a Tacito 15. 16; inter auctores Plinii memoratur nd.
l. à. 6.

Filiarum altera Annio Viniciano nupsit Tac. 1ó, 28. Dio 62, 23, 6,
altera Domitia Longina 1. 6.7. 8. Dio 66, 3, 4 L. Aelio Lamiae, postea
Domitiano Caesari cf. n. 181. Collegium heroi Corbulonis et Longinae
memoratur t. 7; videntur igitur Corbuloms praedia fuisse 4n agro Peliwinate.—
De Corbulone egerunt Stein EE S. 3, 994—410. Schur Kho Bei. 15
passim, Klo 19, 75 sqq.

In nummas Dioshieritanorum Lydiae a) sub Augusto ut videlur b) sub
Nerone cusis nominatur KopBouAcv quidam; in nummis b) cernilur mono-
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gramma, quod polius pravis) solvendum quam. yp(aupoebs) a) Imhoof-
Blumer Lyd. Stadimünzen 63 n. 1. 2. Br. Mus. Lydia 75 n. 6. b) Wad-
dinglon Fast. As. n. 82. Imhoof-Blumer n. 3. 4. Br. Mus. l.l. n. 7. 8
fminus accurale Mionnel 4, 36, 185 sq.). Museum Vndobonense (cf.
Münslerberg Num. Z. 45, 1912, 71) cf. Pick Z. f. Num. 17, 181. Domitios
Corbulones patrem (a) et flium (b) hie signifcari haud omnino negaveris;
possunt enim. Corbulonibus el quaesiurae el. proconsulatus muneribus 4n
provincia Asia functis valiones quaedam, nlercessisse. cum. civitatibus
provinciae hwius. Gr.
[.?] powrrivs pnEcrpivs.. Ei positus est (. VI 1403 — D.966 semel
descriptus. ...mitius T. f. Vol(tinia) Decidius t/f. Hune oriundum fuisse
e Gallia Narbonensi collegit probabiliter Dessau PIR 21 D 124 ez tribu
Voltinia. Arla parentela cum hoc coniunctus videtur 'T.. Decidius Domi-
tianus procurator (supra n. 22). ——

Triumvir capitalis, [elect]us a Ti. Claudio Caes. Aug. Germ. qui primus
[quaes]tor per triennium citra [sorte]m praeesset aerario Saturni a. 44—47
(cf. Dio 60, 24, 1—3. Tac. 18, 29; de qua re dispulavi Wien. Stud. 54,
192 sq.), praetor titulus. Pater sine dubio Domitiae Decidianae, uxoris
Cn. Iulii Agricolae (?nfra n. 174), quam splendidis natalibus ortam fuisse
refer Tacitus Agr. 6. - Gr.

144 c. pourrivs DEXTER, consul II a. 196, memoratur in titulis Suadensi
IGR 3, 1276 (1), Palmyreno Syria 14, 164 (2). — In consulatu altero:
C. Domitius Dexter V 6649—D. 5884. X 1786, celerum Dexter. —
Aoufrrios A&amp;rpos 0. 1. .. [D]om[i]tius Dexter íi. 2. Domitius Dexter
vila Sev.

Consul sufectus a. nc. anle a. 183. Legatus Aug. pr. pr. (Syriae)
Í. 1. 2. (órocrikós 0. 1) a. 183 1. 2, anno octavo Commodi 0. 1 (cf. Harrer
Stud. in the hist. of Syria 39 sq.). In locum eius successit Iulius Saturninus
legatus Syriae a. 185—187 (IGR 3, 1277. Ann. ép. 1930, 141). A. 193
(m. Iunio vel Iulio) Septimius Severus Domitium Dextrum in loeum
Bassi praefectum urbi reliquit vita Sev. 8, 8. Praefectus urbi ammo iterati
consulatus eliamtum. Consul II (iterationis nola adest àn fastis Theonis
Alez. Chron. min. 3, 376, in titulis III 6596. V 6596. 6649. X 1780.
XIII 11991. Not. d. sc. 1900, 51; 1933, 509, 235; Dextro cos. iterum
I11 51 — D. 8759 [) a. 196 eum L. Valerio Messalla Thrasea Priscov.
supra; in titulis V 6649. 6596 — D. 5884. 3199 collega eius P. . . . .co(?)..
Fuscus vel nude Fuscus audit, de qua ve cf. infra P 603. — Ab hoc
nomina irazxit Ser. Calpurnius Domitius Dexter eos. a. 225 (supra
C 261). Gr.

— SER. CALPVRNIVS DOMITIVS DEXTER. -

145 L. Domitius Eros, vir ex equestribus turmis egregius, procurator
metallorum Pannonieorum et Delmatiorum, amieus L. Aur. Ru[st]ici
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veasyt12781 (— 8361) — D. 1443 t. prope Srebrenica (municipium Doma-
"amum) rep. St.

146 M. DOMITIVS EVPHEMVS, ó Aapmpóraros OTariKóg Kol 9unkóos TÓv Tíjbe
(Claudiopoli) uvernpicv (n honorem Antino? ut videtur. celebratorum),
honoratur a M. Domitio Timoleonte fratre &amp;. Claudiopolitano Dilhyniae
IGR 3, 73. Oriundus sine dubio ex Bithynia; nescio an originem duaerit
tb Euphemo Augusti liberto a cubiculo, cui M. Ulpius Aristaeus statuam
dedicavit Claudiopoli (b. 75 (cf. supra n. 184). Parentela coniunctus
videlur cum M. Domitio Quintiano centurione, M. Domitii Barbari
patre ib. 74. Gr.
DOMITIVS FLORVS, sub Severo ab actis senatus nec tamen aedilis (ut
debuit) factus propter Plautianum (a. igitur 204/5), sub Maerino ob-
ünuit ut tribunus plebis designaretur Do 78, 22, 2. Gr.

148 L. DOMITIVS GALLICANVS PAPINIANVS honoratur publice 6. (?am mutilo)
Vinenss Africae proconsularis Cagnat-Merlin Inscr. d'Ajr. 322 (1),
ab Aurelio Iuliano quodam 1. Tarraconensi II 4115 (2); eum posuisse
hitulum hodie émminutum Seniensem Dalmatiae III 10054 (3) comiecit
Ljubié forlasse recte.

Nomina, plena. exhibent tituli 1. 2. L. Do...... Gal...... t. 3. —
Clarissimus vir f. 1. 2. Praetor, praefectus aerarii Saturni (reliqui honores
perierunt; v. 4 fuit foriasse [tr|ib. [pl.]) t. 1. Consul t. 2 sufectus a. ?ncerto
priore saec. ITI parte m fallor. Legatus Aug. pr .pr. Dalmatiae, legatus Aug.
pr. pr. Hispaniae citerioris, legatus Aug. pr. pr. provinciae Germaniae in-
lerioris (.2 ( hoc ordine videtur functus esse his legationibus, quae tamen 1n t. 2
enumerantur ordene inverso cf. hallerhng Fast d. róm. Deulschl. 83).
Titulum 3 videlur posuisse, cum praeessel. Dalmatiae. Omnino incertum
num idem fuer Dom(itius) ......, [vir] e(larissimus), legatus Aug.
pr. [pr.] (Germaniae inferioris), qué nominatur in. frustulo XIII 8665
fsupra n. 118), neque magis liquel, vum ad. hune pertineat t. acephalus
XIII 8150.

Vide num idem sit Gallicanus fj; cvykAyrou &amp;vip é&amp;ró ümareíos uiv
veco0ri, KapynBóvios bà 1o yévos, qui (medio fere) anno 238 trucidatis
qui curiam intraverant militibus populum in milites concitavit Herodian.
7, 11, 9—7, inde vila Maximini 20, 6. Gord. 22, 8. (Domitium hunc de
quo agimus origine Africanum fuisse foríasse colligere licel ex t. 1; Domitius
quidam memoratur in Aurel Victoris relatione (confusa wt videtur)
rerum a. 238 in urbe geslarum Caes. 26, 5, cf. supra m. 123). Quod si
recle ponitur, slatuendum. est. Domitium provinciis consularibus prae-
posilum. esse a Gordiano vel a, Philippo. Gr.
DOMITIVS GO.....IN(VS?) ((cognomwmis vestigia 4nceria), legatus Aug.
pr. pr. (Moesiae inferioris) imperante Maximino III 14429; t. positus
est mon. anie a. 236, cum Maximinus décatur cos. Gr.
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150 q. nowrrivs HisPANVS, P. f. Quirina, tribunus militum legionis XVI
Flaviae frmae, quaestor urbanus, honoratur publice a Zatfarensibus
fNumidiae proconsularis) VIII 5179 cf. p. 1639 — Gsell ILA 1, 536.

Gr.
151 L. nowrrIvs HoNoRATVS. Tituli Canusinus IX 338 (1). Alexandrinus LII

12092 (cf. 14127)— Breccia Iser. Gr. e Lat. 160 (cum imagine p.92) (2).
P. Oxy. 1, 62 verso. Tria nomina t. 1; Domitius Honoratus pap., ....
Honoratus f. 2. Praefectus Aegypti t. 2. pap. a. 222 (d. 6 m. Tan.) pap.,
non iam a. 223 (cf. supra A 113), praefectus praetorio eminentissimus
vir i. 2, clarissimus vir, patronus Canusinorum a. 293 1. 1. St.

152 cw. noMrTIVS LvCANVS, pleno nomine dictus Cn. Domitius Sex. f. [V]ol-
[t(inia)| (polius quam Velina) Afer Titius Marcellus Curvius Lucanus,
honoratur publice t. Pulginate XI 5210 — D. 990 (1); una cum fratre
memoratur 4n i. terminali in agro. Polimartiensi rep. XI 3042 — add.
p. 1321 (2), in multis inscriptionibus operis fctilis urbani XV 116—118.
987—1001 (989, 1 — D. 8651; 1001 — D. 8651 a), Not. d. sc. 1900, 626
(— Bull. com. 1901, 85); 1936, 50, Campani X. 8048, 6. 7. 9. 15; 8056,
370; Nol. d. sc. 1933, 304, 238, Picentis IX. 6078, 77 — XV 987. Cf.
Dressel XV p. 38. 268 sqq. Bloch I bolli laterizi Bull. com. 64, 167—221.
Ann. ép. 1919, 76 (rep. loco dicio Asciano prope Saenam).

Plena nomina, exhibel t. 1. Domitius Lueanus Plin. Lucanus Mart.
On. Cn. Domitii, Domitii Lueanus et Tullus, duo Domitii Lucanus et
Tullus, Cn. Cn. Domitii Lucanus et Tullus fegulae (ef. infra). Duo
Domitii &amp;. 2. IX 6078, 77 — XV 987 (tegulae in Piceno rep.). Not. d.
se. 1933, 304, 238 (tegula. Pompeiana). — Cur[v]ii fratres Mart. 5, 28, 3
fraditur Curtios; em. Friedlaender).

Sex. f. Voltinia t. 1 (v. supra). Paler eius naturalis videtur fuisse
Sex. Curvius aliquis, quem. eundem esse atque Sex. Curvium Sex. f.
Voltinia Tullum tituli VI 16671 coniecerim. (cf. supra C 1623). Frater
Cn. Domitii Tulli (n. 167) Plin. epist. 8, 18, 4, natu maior Mart. 9, 51 v. 4;
Lucani momen 4n, lilulis operis fctilis priore loco ponitur uno excepto
X 8048, 9. Pater Lucani et Tulli infer annos 42 et 59 a Cn. Domitio
Afro (n. 126) accusatus et damnatus Plin. epist. 8, 18, 5. 6. Lucanus
ab eodem Domitio Afro una eum fratre in nomen adsumptus a. 42 Plin.
l. L; fratres hereditatem Afri adierunt Plin. $ &amp;—7 anno 59 (cf. m.
126).

Cursum. honorum Lucani exhibet t. 1. YIII vir viarum. curandarum,
tribunus militum legionis V Alaudae, quaestor pro praetore provinciae
Africae, tribunus plebis, praetor, adlectus inter patrieios a Vespasiano
el Tilo censoribus a. 73 vel 74 sine dubio, praefectus auxiliorum omnium
adversus Germanos, donatus ab imperatoribus Vespasiano Aug. et
T. Caesare eoronis murali vallari aureis (expectaveris aurea), hastis

Prosopographia Imp. Rom. III*
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puris III, vexillis II. Lucanum ei Tullum praefectos auziliorum. ez-
pedition$ Cn. Pinar Corneli? Clementis legat? exercitus. Germanici
superioris a. c. 74 (ef. supra C 1341) nler[uisse suspicatus est. Bormann
XI 5211 adn., euius opinionem seculi sunt viri doct plerique; sed temporum
ratione habita magis cogitaverim de bello Germanico ductu, Rutili Gallici
legati exercitus Germanici inferioris a. c. 77/78 gesto (cf. RE 6, 2671; 1 A,
1259 sq.); v. in [raire. Praetorius legatus provineiae Africae Imp.
Caesaris Augusti (scil. Domitian? ut videtur): dubitari potest, utrum
legatus fuerit legionis III Augustae, 4d quod posuerunt Bormann, Dessau,
Kappelmacher, an ab imperatore 4n. Africam missus sit ad fnes provinciae
derigendos vel ad rationes putandas(c[. Pallu de Lessert Fast. Afr. 1, 153sqq.).
Consul 4. 1 sufectus a. inc. sub initium principatus Domitiani. Proconsul
provinciae Africae f£. 1. Legatus eiusdem provinciae Tulli fratris sui
f. 1 forlasse eo anno, qui insecutus est. vpsius proconsulatum (aliter, sed
viz recle Kappelmacher RE 5, 1429). Vel hie vel frater eius memoratur
fortasse in. frusiulo inscriptionis magnae Leptilanaé ad. minuta, fragmenta
redaciae, ez quibus unum exhibet Cn. Dom......... pro[cos.?] ......
Riv. d. Tripolitania 2, 1925/26, 70 (ad. eundem titulum pertinent frustula
VIII 8; Ann. ép. 1926, 155). — Septemvir epulonum f. 7. — Patronus
Fulginatium (. 1.

Gener T. Curtilii Manciae (supra C 1605), qui perosus eum sub ea
eondicione fliam Lucani (Domitiam Lucilam m. 182) instituerat
heredem, si esset manu patris emissa; emisit pater, adoptavit patruus
Plin. l.l. 8 4 cf. 2. Vita functus ante fratrem anno c. 93 vel 94 Mart. 9, 51
(cf. Friedlaender 4n ed.). Tullum fratrem ex asse heredem instituit
Plin. 9 7. Concordiam fratrum celebrat Mart. 1, 36; 0,28, 3. Vix 4s de
quo agimus signifcatur apud Mart. 8, 75, 15 (Lucane). — Canius Rufus
»xdelur familiaris fuisse Lucani et. Tulli Mart. 2, 20, 17.

Opes amplissimae Plin. epist. 8, 18, 4. 0. Consors fratris 15.; patri-
monium non divisum adminislrabant, unde nomina fratrum. comuncla
leguntur 4n. i. 2. el in. tegularum titulis: neque emm. ullus adhuc prodiit,
quí Lucanum, solum nominel. Rus Tulli atque Lucani commemoratur
Mart. 3, 20, 17. Praedia. Domitvorum fratrum 4n Piceno (iter privatum
duorum Domitiorum 1. 2; tegulae IX 6078, 77), Fulgimuis cf. t. 1. Of-
cinalores fgulique duorum. Domitiorum. enumerantur XV p. 268 sqq.
Cf. Bloch, I bolli laterizo 336 sq. et passim. De saltu Domitiano vide 4n
L. Domitio Ahenobarbo n. 128. Gr.
Domitius Marsus. S?e Quintil. 6, 3, 102. Suet. gramm. 9. 16; Domitius
Quintil. 3, 1, 18. Philarg. Verg. buc. 3, 90; ceterum Marsus.

Epigrammatum scriptor laudatur saepe a Martiale 1 pr.; 2, 71, 3;
77, 0; 6, 0, 6; 7, 99, 7. Scripsit Amazonidem compluribus libris d.
4, 29, 8 (quos Nopperdey ad. Tac. a. 6, 47 ei abiudicat nulla causa cogente),
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de urbanitate diligentissime Quintil. 6, 3, 102 sqq., fábellas libris novem
minime Charis. 1, 91 B. Auctor Plinii n. ^h. 1, 34, cf. Münzer Quellenkrit.
der Naturg. d. Plin. 100 sq. Apollodori rhetoris epistula ad Domitium
missa Quintil. 9, 1, 18 cf. supra n. 119. Amicus Maecenatis Martial. 8, 56,
21. 24; 7, 29, 8. Versus eius quolquot extant collegit Morel FPL p. 110 sq.
Supervixit Vergilio et Tibullo eodem fere tempore defunctis (anno a. C.
19) fragm. 7? M. Memoratur praelerea Ovid. ex P. 4, 16, 5. Apoll.
Sidon. carm. 9, 260. Cf. Skulsch RE 5. 1430—1432. Sehanz-Hosius
25, 174—176. Teufel 2" $ 243. St.

154 pnowrrivs NE... vel N.... E.... N...., elarissimus vir signaculum
Matri adservatum II 4974, 18. Gr.
DOMITIVS NERO, ?. L. DOMITIVS AHENOBARBVS — imperator Nero (supra
n. 129).

155 Domitius Nigrinus. Medicamentum ei compositum describit Galenus
18, 1021. Videtur homo ordimis superioris. Gr.

156 L. Domitius Paris. Tria nomina non traduntur, colliquntur ex nomine
patris patronae, confrmantur titulo Praenestino XIV 2886 liberti eius:
L. Domitio Agathemer(o) Paridis lib. Apud auctores Paris. — Domitiae
Neronis amitae libertus T'ac.a. 18, 19. dig. 12,4, 3,6v.infran.171. Histrio
Tac. a. 18, 19. 21. Suet. Nero 54; pantomimus dig. l. l.; 6pynovts Dio-
Xiph. 63, 18, 1. Familiaris Neroni Tac. a. 19, 20. 22. A. bb Agrippinam
falsis eriminibus rerum novarum insimulavit Tac. a. 12, 19—22. A. 56
ereptus amitae (sc. Neronis) libertus Paris quasi iure civili perpetrato
ingenuitatis iudieio Tae. a. 19, 27. Neratius apud. Ulpianum dig. 1. 1.
A Nerone occisus Suet. Nero 54 a. 67 quia saltare imperatorem docere
non potuit Dio l|. l. — Diversus Sannius mimus, Paris cognominatus
Plin. n. h. 7, 65. — Cf. Add. St.
(Domitius?) Patruinus v. infra Domitia Vettilla w. 189.
L. Domitius Phaon, X 444 — D. 3546 nescio an dem sit Phaon libertus
ubi vide.

I57 Domitius Philippus, à Acurpóroros ovporrnAérns (dux exercitus) a. 240/1
in Aegypto(?) P. Berl. Leihgabe 9. Idem mih videlur esse .. .itius (tra-
ditur in exemplo allero ...ltius) Philippus praefectus vigilum a. 941
VI 1092 (cuius titulà duc servantur apographa). St.

157a M. Domitius Philippus [cv]v«[A]nrik[à&amp;]v ... . [cuvyevts] t. Telmessensis
TAM 2, 1, 16. St.

[58 Domitius Piso, qui contendit thesauros oportere esse, non libros Plin.
n. h. praef. 17 idem foriasse (cf. Buecheler Rh. M. 40, 304) aique Cn.
Domitius Piso, cuius parentes honorantur publice a Thermitanis Hi-
meraeis X 7999. St.

159 pourrrvs POLLIO (cod. Comicio Pollioni), euius flia sacerdos Vestalis
creata a. 19 p. C., praelata fliae Fontei Agrippae non ob aliud quam
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quod mater eius in eodem coniugio manebat Tac. a. 2, 86. Senatoriae
dignitatis vir mi fallor. Gr.
.. Domitius Priseus v. supra L. Domitius Apollinaris -. 133.

— L. ANNEIVS DOMITIVS PROCVLVS.

160 L. Domitius Rogatus, L. f. Quirina, accensus velatus; praefectus
eohortis primae Dalmatarum, praefectus cohortis primae Flaviae equi-
tatae, tribunus militum legionis sextae vietricis, praefectus equitum alae
primae Aravacorum, ab epistulis Lucii Aelii Caesaris (a. 137), procurator
monetae Augusti, procurator Augusti provineiae Dalmatiae; pontifex
minor. Uxor Domitia Venusta VI 1607 — D. 1450. St.

— €. SALVIVS DOMITIVS RVFINVS.

161 Domitius Rufus, procurator Neaspoleos (Alexandreae ad Aegyptum)
P. Princ. 2, 26; ca. a. 104. Nescio an idem sit Domitius Rufus, cui divi
fratres rescripserunt de tutela ab eo suscepta fr. Vat. 14. St.

162 Domitius Sabinus, primipilaris a Galba iussus Germanieos milites Romae
tendentes arcessere d. 15 m. Ian. a. 69 Tac. h. 1, l1. St.

163 Domitius Sabinus, tribunus militum legionis quintae decimae (Apolli-
naris) eui praeerat Titus a. 67 Iotapatae Ios. bell. 3, 324. A. '0 in exercitu
Titi apud Hierosolyma fortiter pugnavit 4b. 5, 340. SI.

164 Domitius Silus, maritus Atriae Gallae, amieus C. Calpurni Pisonis, qui
feminam eius matrimonio abstulit Tac. a. 15, 59. St.

(65 M. Domitius Tert[ullus?]. Tul Sardi X 8025 miharius (1). Not.
d. sc. 1997, 259 (2). — M. Domitius Tert. .... 0. 2; M. [D]omitius .....
i. 1. Procurator Augustorum í.1. [2.] provinciae Sardiniae imperante
Septimio Severo eum fliis &amp;. 1. 2. St.

(66 M. Domitius Timoleo, à xp(&amp;ricros) uvovépxns (Claudiopoli), M. Domitio
Euphemo fratri (n. 146) posuit t. Claudiopolitanum IGE 3, 73. Gr.

(67 c. noMrTIVS TVLLVS, honoratur publiee £. Pulginate acephalo cerla
coniectura. Marini? ad. hune relato XI 5211 — D. 991 (1), memoratur
in, 0. fratris ilem. Fulginate XI 5210 — D. 990 (2), in 1. sepulerali servi
amanuensis Ammaedarae rep. VIII 23268—D. 7395 (3), wna cum
fratre in t. terminali in agro Polimartiensi rep.IX2042— add. p. 1921 (4),
in multis inscriptionibus operis Ficlilis, fratre vivo una. cum hoc, solus
«ost. fratris morlem, v. supra n fratre (n. 152); cf. Bloch I bolli laterizi
Bull. com. 64, 141—225 passim; 66, 204 sqq.

Nomina, plena, etsi 4n. 1. 1 perierunt, cerla, ratione vestitus possunt ex
nominibus fratris; videlur igitur diclus esse Cn. Domitius Sex. f. Voltinia
Afer Titius Marcellus (?) Curvius Tullus. Cn. Domitius Tullus f.3.
XV 1004. 1006; [C]n. Dom. Tull. XI 8115; Tul[lus] t. 2; Domitius Tullus
XV 258—802. 1002 sq. 1005. 1007; ..... Tullus XI 6693, 1 — XV 2482;
duo Domitii f. 4; cf. praeterea n. 152. Filia eius Cn. f. appellatur XV 1010
ef. n. 182. Domitius Tullus Plin. Cur[v]ii fratres Mart. 5, 28, 2, Tullus
Marl. reliquis locis.
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Cn. Domitii Afri (n. 126) flius adoptivus, Cn. Domitii Lucani frater
natu minor; v. $n fratre. Cursum honorum ewus exhibui t. 1, ubi perit
mentio consulatus proconsulatusque Africae, probabiliter eliam sacerdotii
alicusus ex amplissimis. Decemvir stlitibus iudieandis, tribunus mi-
litum legionis V Alaudae, quaestor Caesaris Aug. (Neromis opinor),
tribunus plebis, adlectus inter patricios a Vespasiano ei Tito censoribus
8. 73 vel 74. "Praefectus auxiliorum [omnium] adversus Germanos,
jui eum esset candidatus Caesaris praetor designatus missus est ab
Imp. Vespasiano Aug. legatus pro praetore ad exercitum qui est in
Afriea (legatus Aug. í. 2) et apsens inter praetorios relatus; donatus
ab Imp. Vespasiano Aug. et Tito Caesare Aug. f. coronis murali vallari
aureis (sic) hastis puris III vexillis IIT 5. 7. Hane honorum partem
seriplam esse non inverso ordine quo reliquam sed temporis ordine servalo
statuerunt vwr docti, plerique, Tullum igilur cum auxiliis praeesset, eodem
lempore praetorem, designatum et statim legatum 4n. Africam translatum
esse. Mihi quidem dona militaria, in 1. extra ordinem memorari videntur.
Quod. si recte ponitur, Tullus praetor designatus exercitus Africano prae-
positus est a Vespasiano et absens ?nler praetorios relatus, poslea reversus
ex legatione in Germaniam missus in locum fratris, nisi, d quod magis
erediderim, Domitii fratres eodem. tempore auxiliis exercilus Germanici
praefuerunt. Non est cur sumamus Tullum in honorum cursu. fratrem
maiorem, praecessisse. Praelerea v. in fralire. Consul sufectus a. inc.
sub initium principatus Domitiani. Proconsul Africae t. 2 (n t. 1 perit)
Domitiano imperante non. post a. 94; videlur. fratrem. 4n. proconsulatu
2zcepisse; ef. sub fratre. —  Fetialis 5. 1. — Patronus Fulginatium
.. 1.

Pietatem fratrum celebrat Martialis 7, 36; 5, 28, 3, Tullum de morte
Iratris consolatur 9, 51. — Homo ditissimus Plin. epist. 8, 18; omnium
bonorum fratris heres ib. $ 2. 7. Villae amoenissimae, horti amplissimi
eius commemorantur Plin. l. 1. $ 8. 11. Dominus fglinarum v. supra. —
In matrimonium duxit viduam natalibus claram, aetate declivem,
matrem olim Plin. l. 1. 9 8. Fratris fliam (Domitiam Lucillam) adoptavit
ib. $2. 4. Nepotes proneptisque Tulli commemorantur a. Plinio $2
(cf. $ 3); fliam adoptivam bis muplam. fuisse el ex priore matrimonio
suscepisse liberos arbitrati sunt. Dressel XV p. 266, Kappelmacher RE 5,
1517; secus omnino censuit Dessau PIE 2* D 143 hane progeniem ortam
esse ez alia, uxore, quam Tullus juvenis duaissel.

Senex perditus morbo Plin. $8. 9. De testamento recens defuncti
(cirea, annum 106/7, ef. Bloch Bull. com. 64, 186) agit Plinius ep. 8, 18.
Reliquit fliam heredem, proseeutus est nepotes plurimis legatis, pro-
secutus etiam proneptem Plin. $ 2 cf. 3. 7; uxor accepit villas et magnam
pecuniam 3b. S 8. Gr.
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168 w. noMITIVS VALERIANVS honoratur publiee £. Hieropolitano Ciliciae
IGR 3, 904 (1); idem videlur memorari in t. àn Galaaditide rep. Amer.
Journ. Arch. 10,1906, 289 sq. (2), Àn miliario Arabiae III 14149?! (3).

Nomina plena exhibel t. 1. Aoutrriog; OboAspiavós f. 2. Dom. Valeria-
nus (. 3. — Legatus Aug. pr. pr. Ciliciae !. J. Legatus Aug. pr. pr.
(Arabiae) f. 2, 6 Aaympóraros &amp;morixós. (consul. sufectus 4n psa fortasse
legatione, nisi inler consulares adlectus est) t. 2 imperante Gordiano f. 2. à
anno 133 (aerae Bostrenae) $. e. vere 238/239 p. C. (cf. quae adnotavit
Whicher Amer. Journ. l. 1.). Ad eundem pertinere putat. Domaszewski
(cf. Bruennow Prov. Arabia 3, 293) t. Bostrenum IGR 3, 1323 positum
a. 134 (aerae provinciae Arabiae), ubé nomina legati perieruml praeter
praenomen Marci. In legatione Arabiae videlur. successisse D. Svmon?o
Proculo Iuliano (cf. Stem Thracia 615g.). — 'O xxiovng xod sótpytrns
rijs rróAecs (Hieropolis Castabalae) f. 1. Gr.
L. SERVILIVS DOMITIVS VALERIVS FRONTO LVCIANVS.

Domitius Ulpianus. S2c ?mperator Alexander cod. Ist. 8,37,4; 4, 65, 4, 1
(a. 222). Diocletianus ib. 9, 41, 11 (a. 290). Iustiman. ib. 6, 49, 7, 1 b.
Paulus dig. 19, 1, 43. Modestinus 1b. 27, 1, 13, 2. Dio 80, 1, I. vita
Alex. 68, 1. Vict. Caes. 24, 6; Domitius Lact. inst. 5. 11. 19; celerum
Ulpianus.

Origine Tyrius ipse dig. 50, 15, 1 pr. Assessor fuit praetoris ?b. 4, 2, 9, 3,
item in consilio (Aemili) Papiniani praefecti praetorio vila Nigri 7, 4;
Alex. 26, 6. Postea a libellis vita Nigri l. l.; magister scrinii vifa Alea. l.l.
(cf. 15, 6). Eutr. 8,28 (— Ruf. Fest. 22) et statim praefectus (praetorio)
vila Nigri l.l. perperam. *O xp&amp;ricros (— vir egregius) Modestin. dig.
26, 6, 2, 0; 27, 1, 2, 9; 27, 1, 4, 1. Ab imperatore Elagabalo remotus
vila Elag. 16, 5. Severo Alexandro imperante (?nde a d. 12 m. Mart
8. 222 v. supra 1 p. 328) praefectus annonae certe d. 31 m. Martii a. 222
"0d. lust. 8, 37. 4, mox praefectus praetorio, ante d. 1 m. Dec. a. 222
ib. 4, 65, 4, 1. Errore igitur ab Elagabalo eum praetorianis praefectum
esse perhibet Vict. Caes. 24, 6, 4n dubiwm vocat via Alex. 26, 5.
Severus Alexander ei praefecturam praetorii et cetera munia imperii
permisit Dio-Xoph. 80, 1, 1, cf. vila Alex. 51, 4; 31, 2; Nigri 7, 4. Mamaeae
Augustae gratia (cf. vita Alex. 91, 4) Flaviano et (Geminio) Chresto
praefectis praetorio custos et quasi consors imperii (Emryvoucov xol óorep
xotvovós Tfj; &amp;pxf)) additus, quo iniqui milites caedem ei paraverunt;
de hae re certior facta Mamaea auctores consilii occidi et Ulpianum
solum praetorianis praeponi iussit Zos. 1, 11, 2. 3; aliter Dio-Xiph. 80, 2, 2
Ulpianum qui multa ab Elagabalo instituta correxisset, Flavianum et
Chrestum occidisse, ut eis suecederet íradif. Non multo post priore
militum seditione sedata auctore Epagatho ipse a praetorianis interfectus
est, frustra in palatium ad imperatorem eiusque matrem confugiens
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Dio ib. 2, 2—4; 4, 2. Zos. l.l. Syncell. 673 sq., cf. vita Alex. 51, 4, paulo
ante a. 229, cf. Dio 80, 2, 1. Fuit in consilio imperatoris Alexandri vita
Alex. 26, 6; 68, 1; assessor Alexandri ib. 31, 2. Eutrop. 8, 23. Hieronym.
chron. 251. Ol. p. 216 c) H., qui eum in magno honore habuit vita Alez.
26, 0, cf. 04,6; pro tutore habuit 51, 4; *parentem meum" cod. Iust.
4, 65, 4, 1; 'amiei mei' ib. 8, 37, 4. Memoratur praeterea vita, Alex. 15, 6;
27,2; 81,8.

luris peritissimus, conscripsit permultos libros doctissimos, in iis
LXXXI ad edictum praetoris, cf. Jórs RE 5, 1435—1509. Krüger Quell.
wu. Lit. d. vróm. R2 239—250. Teufel 8 376. Schanz 33, 203—907.

Diversus Ulpianus Tyrius sophista cognomento Kerrovxerros, qui
morbo defunctus est felieiter (svruxóx) Athen. 15 p. 686 c, neque tamen
quidquam, obstat, quominus patrem ewm fuisse iure consulli sumamus.
Cf. eliam supra n. 132. St.

L0 nowurrrA (Cn. f) Bibuli (uxor) memoratur in t. VI. 5876 Cn. Domitii
Domit. Bibuli l. Agathemeri, quem poswit Ploce Domitiae Bibuli ornatrix
(de sinceritate tituli dubitavit de Rossi cf. VI 898* vix recte) et in t. VI
95023 — D.7399 lucundi Domitiae Bibuli librarii ad manum. lia
videlur Cn. Domitii Calvini n. 139, uxor (Calpurnii) Bibuli supra C 253,
maler Domitiae Calvinae m. 173. Gr.
DOMITIA, Neronis amita (Tac. a. 13, 19. 27. Dio exe. 61, 17, 1. schol.
Iwvenal. 4, 81 — Suet. fragm. p. 290 Roth; nomine non posito Suet. Nero
84, 0. Euseb. arm. Ol. 208, 4 p. 215 Karst; Hieron. Ol. 209, 3 p. 182 Helm;
Syncell. 636; Neronis flia dig. 12, 4, 3, 6 perperam), flia igitur L. Domitii
Ahenobarbi cos. a. 16 a. C. (n. 128) et Antoniae maioris (supra A 884),
soror (Cn. Domitii) Ahenobarbi (n. 127) Quintilian. 6, 1, 50. Uxor (C. Sal-
lustii) Passieni Crispi (cos. a. 27 II a. 44) Quintilian. 6, 1, 50; 6, 3, 74.
Schol. I'uvenal. l. l. Crispus uxorem in pecuniaria lite adversus fratrem
eius defendit Quintilian. 6, 1, 50, postea (a. 41 vel 49) divortio cum
Domitia facto Agrippinam in matrimonium duxit ef. Plin. n. h. 16, 242.
Buet. Nero 6, 1. schol. Iwvenal. 1. 1. t. Cous Herzog Abh. Hochschulges.
Giessen 1, 25 (cf. Keil Forsch. Ephes. 3, 114 n. 25. 26). Inter Agrippinam
et Domitiam infensa aemulatio exercebatur Tac. 13, 19. 21 (inimica
domus b. 20). Atimetus Domitiae libertus et eoneubinus et Paris histrio,
libertus et ipse Domitiae, Agrippinae insidias struere conantur a. 55
Tac. 13, 19—22. Paris Domitiae ereptus quasi iure civili (seil. ingenuus
iudicatus) a. 06 Tac. 13, 27. Neratius ap. Ulpianum dig. 12, 4, 3, 5. 6.
Grandis natu (Suet. Dio) a Nerone veneno interfecta a. fere 59 Dio exc.
61, 17, 1. 2, aliter Suet. Nero 34, 5. Euseb. arm., Hieron., Syncell. Wl. I.
Testamento suppresso bona eius invasit Nero Suet. 1. 1. Fortuna abunda-
bat Quintilian. 6, 1, 00. Bais et in agro Ravennate praedia possedit
Dio l. 1. $ 2. Tac. 18, 21. Hwius probabiliter horti Domitiae (Domities

I"
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nol., curios.) trans Tiberim not. region. urb. (regio XIIII), euriosum urb.
Iordan Topogr. 2, 563. vita P 5, 1, Aureliam) 49, 1 (?n eadem regione
reperia est fstula Crispi Passieni momine nscripla XV 7508; horlos
Domitiae nomen accepisse a Domitia Longina, Augusta opinatur Huelsen
ad VI 384106 c, al cf. Stein RE S. 8, 410; infra n. 181). Sordes Domitiae
à Iunio Basso irridentur Qwintilhan. 6, 3, 74. Gr.

172. (nowrr1A) (nomen mon ponitur), Cn. Domitii Corbulonis (n. 142) flia,
Annii Viniciani (supra A700) uxor Taec.a.15,28. Dioexe.62.29.6. — Gr.
DOMITIA CALVILLA v. ?nfra m. 1653.

l73 nowITIA CALVINA memoratur 4n titulis liberlarum VI 16989. 16990 (cf.
»tiam 16991). Eadem videtur Domitia Calvin(a) Bibuli flia n t. libertae
VI 16988, ubi lamen nomina, liberlinae mulieris non accurate exhibentur.
Filia vulgo putatur ( Calpurnit) Bibuli et Domitiae Calvini fliae, cf. n. 170.
Ex nominibus Iumiae Calvinae M. Iunwi Silani cos. a. 19 fliae, divi
Augusti abneptis coniecit Mommsen Ges. Schr. 8, 200 Domitiam Cal-
vnam qvupsisse patri Slant huius celeroquim ignoto. Gr.
DOMITIA DECIDIANA, splendidis natalibus orta, flóa sóne dubw (T.)
Domitii Decidii (n. 143), nupsit Cn. Iulio Agricolae Tac. Agr. 6 a. fere 62
(cf. Gaheis RE 10, 126), ex quo matrimonio nati sunt a. 63 flius, a. 64
ilia, alter flius a. 82 Tac. l. 1. 6. 29. Heres instituta a marito (defuncto
a. 93) db. 43. In vivis quo tempore Tacitus gener eius librum edidit de
vita Agricolae (a. 98) $b. 46 cf. 44. 45. Gr.

175 Domitia Diotim[a], una ex puellis quae ludis saecularibus a. 204 carmen
cecinerunt acia ludorum saecularium VI 32331 — Not. d. sc. 1931, 345
v. 90 — Huelsen Eh. Mus. 1932, 394. SI.

176 Domitia Domitiana, e(larissima) f(emina) (vel polius C. f.) uxor ul
videlur Vibii Cominiani Valeri Pii V 5228 t. sepulcralis ad lacum Larium
rep. Gr.
DOMITIA FAVSTINA, M. Aurelii Caesaris flia, imperatoris Antonini Pii
neptis, mortua antequam pater Augustus feret (a. 161) 6. sepuleralis
in mausoleo Hadriani descriotus ab anonymo Einsidlensi VI 995 — D. 385.

St.
"8 DoMITIA FLAOCILL(A] Ulpi Antonini (uxor) una ex matronis ordinis

genatorii, quae ludis saecularibus a. 204 Iunonem reginam invocaverunt
Not. d. se. 1931, 341 (ab. 10) v. 25. Gr.
FABATIA POLLA FABIA DOMITIA GELLIOLA.

179 noMITIA HERACLIA, clarissimae memoriae femina VI 1404 cf. 31645.
Gr.

[80 nourrIA LEPIDA memoratur 4n 0. Phaonis liberi? posito 4n Fundano eius
d. 20 m. Iun. a. 07 (hwius t. exempla prodierunt iria) Ausonia 6, 73 —
Ann. ép. 1914, 219.
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Domitia L. f. Lepida tit. v. 6 sq., ceterum Domitia Lepida vel Lepida. —
Filia L. Domitii Ahenobarbi cos. a. 16 a. C. (n. 128) et Antoniae maioris
(minore Antonia genita Tac. a. 12, 64 errore), soror Cn. Domitii Aheno-
barbi eos. a. 32 (m. 127) Tac. 1. 1. Suet. Nero, 2 et Domitiae (n. 171).
Augustus avunculus eius; (Iuliae) Agrippinae sobrina prior Tac.1.1. ; amita
Neronis Tac. l. l. Suet. Nero 6, 3; 7, 1 cf. supra slemma Ahenobarborum.
Mater Valeriae Messalinae Tac. 11, 37. Dio 60, 14, 3, uxor igitur (Valerii)
Messallae Barbati ef. Suet. Claud. 26, 2. Ileratis nuptiis videlur nupsisse
Fausto Cornelio Sullae cos. a. 31, nam flius huius Faustus Cornelius
Sulla, Feliz: cos. a. 52 frater Messalinae appellatur Zon. 11,9 p. 30 Dind.
(ex Dione) v. supra C 1459. 1464. Lepida videlur Cn. Ahenobarbi soror,
euius ioco hie, eum praetor esset, notatus est Suet. Nero 5, 2. Frater
Lepidae incesti cum sorore sub excessu Tiberii reus Suet. 1. 1. Fratris
flius (qui postea imp. Nero) patre mortuo (a. 40), matre relegata
(a. 39) apud amitam Lepidam nutritus est Suet. Nero 6, 3 ef. Geer Trans-
4cl. Amer. Philol. Assoc. 62, 60 sq. lussu Claudii nupsit Appio Iunio
Silano (eos. a. 28) Dio 60, 14, 3 (nomine Lepidae non posito) ef. Sen.
apocol. 11, ó, ubi Silanus dicitur socer Claudii (consocer Suet. Claud.
29, 1 errore, cf. Mommsen Ges. Schr. 8, 193 sq.). Ex hwius caede (a. 42)
orlae sine dubio discordiae Lepidae cum flia Messalina Tae. 11, 37.
A. 48 supremis fliae necessitatibus ad miserationem evieta non defuit
ib.; corpus Messalinae matri coneessum Tae. 11, 98. Nerone a Claudio
adoplalo certamen acerrimum, amita potius an mater apud adulescentem
praevaleret; Lepida blandimentis ae largitionibus iuvenilem animum
devineiebat ib. 12, 64. A. 54 accusata quod Agrippinam devotionibus
petivisset quodque parum coercitis per Calabriam servorum agminibus
pacem Italiae turbaret ib. 12, 65; Nero amitam ream testimonio coram
afixit Suet. Nero 7, 1. Ob haec mors ei indieta Tac. 1. 1. — Inpudica,
infamis, violenta Tae. 12, 64; forma, aetate, opibus Agrippinae aemula
ib. — Libertus ews L. Domitius Phaon tit; ib. v. 6—8: quicumque
ex domo Domitiae L. f. Lepidae erunt Domitive aut Domitiaeve voca-
buntur (a. 67). Gr.

|81 nowrrrA LoNGINA. Sc Suet. Dom. 1, 3 (el in wummo Lappensium ez
Ürela Eckhel 6, 401 — Monnet S. 4, 326, 199, sed nescio num genuinus sit);
telerum Domitia vel Domitia Augusta (v. infra). — Filia Cn. Domiti Cor-
bulonis (n.142) XIV 2795 — D. 272. Dio-Xiph. 66, 2, 4 (et Longinae(?)
D. 9518 v. infra); Cn. f. X 1422—D.271. (Titi flia Ioann. Antioch.,
ege. de insid. 82, 44 De Boor, confundens eam cum Iulia Titi flia).
Cf. VI 16983 (cum adnot. Huelseni VI 34106 e), ubi Domitiae el Corbulonis
nomina comparent; D. 9518 Corbulonis et Longinae v. infra. Nata est TII
id. Febr. anni éncerlti XIV 2795. X 444 — D. 3546. — Corripuerat eam
Rubrius (Gallus) schol. Iwvenal, 4, 105. Uxor L. Aeli Lamiae (Plauti)
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Aeliani (supra A 205) abducta a Domitiano in matrimonium, postquam
in amicis habita est Suet. 1. l. (cf. 10, 2) 22. Dio l.l. Domitia Domitiani
Caesaris t. theatri Herculanensis X 1422. Ex ea Domitianus *in secundo
suo consulatu (a. 73) flium? tulit *alteroque anno (sequi videlur 4n. con-
lextu Suetonii laeuna, quae quomodo expleatur incertum, cf. Ihm Herm.
36, 291sq.) consalutavit Augustam? Suet. Dom. 3, 1 (Hieronym. chron.
215. Ol. p. 190a H.). Utique puer non multo post extinctus sed Do-
mitiano demum imperante consecratus est Síat. silv. 1, 1,97, cf. 74;
4, 3, 139. Martial. 4, 3, 8 (seriptum circa a. 88). Sl. Ital. 3, 629 ef. 625.
In nummis Domitiae Augustae aureis (cusis ante a. 84 mi fallor, eum
Domitianus nondum audiat Germanicus) repraesentatur puerulus. n-
seriplis divus Caesar imp(eratoris) Domitiani f(ilius) EIC 2, 180, 213
tab. V 86 et Mattingly Br. Mus. 2, 311 sq. lab. 61, 6. 7; divi Caesaris mater
RIC 2, 209, 440—443 iab. VII 109. Maltingly Br. Mus. 2, 4193 sq. tab.
82, 9. 4. Domitia Augusta inde ab a. 81 (1. Oet. acf. Arv. VI 2060) wun-
eupatur 4n, litulis nummisque. Iterum flius expeetabatur anno fere 90
Martial. 6,3 frustra ul videtur.

Romana Iuno Síat. silv. 3, 4, 18. Aoyrría: 0:&amp;. Zspaové 0. Brycuntius
IG 12, 1, 995 (— IGR 4, 1152), Thyssanuntius "Eonu. ápx. 1911, 61 —
Ditt. Syll.* 819, Callipolitanus Cariae L. Robert Et. Anatol. (1937) 493 —
S. Ber. Ak. Wien. 182, 2 (1894), 34. Aouseria. 6:&amp; Zspaorüy n. nummis
Smyrnaeis. Br. M. lonia 273. Sacerdos eius (ipea 6:85 Z:pacrfs
Aouerlos) i. Termessensis Pisidiae Lanckororské Stüdte Pamphyliens v.
Pisidiens 2, 79 cf. 85. 86 — IGR 3, 444, cf. 445. De cullu muminis eius
cf. K. Scoti The Imperial Cult under the Flavians (1936) 71—75. 80—87.
Quidam opinabantur Titum eum ea consuetudinem habuisse sed nullam
eum habuisse Domitia iuravit Suet. T«t. 10,2. Dio exc. 66, 26, 4. Paridis
histrionis amore (cf. epit. de Caes. 11, 11. Vict. Caes. 11,7) deperditam
Domitianus repudiavit Suet. Dom. 3, 1; auctore Urso non interfecit
sed brevi post reduxit Suet. l. 1. et 19, 1. Dio exe. 67, 9, 1. 2, ef. schol.
Iwvenal. 6, 87. De lempore exili cf. RE 5, 1519.

A. 96 coniurationis in Domitianum conscia Dio 67, 15, 2—4. Suet.
Dom. 14, 1. Vict. Caes. l. l. epit. 1. i. Eam optime de se meritam esse
proftetur losephus vita 429. In vivis etiam a. 126 XV 554. Defuncta
ante a. 140 quo in honorem memoriae domus eius aedes faeta in tutelam
rei publicae Gabinorum data est XIV 2795.

Possidebat praedia suburbana et alia (cf. Dressel XV p. 158. Bloch
Bull. com. 66, 189. 191. 194. 205). Not. d. sc. 1922, 425 est tegula ex eius
(XV 558), non Domiliae Lucillae praedWis. XV 550, 4 — IG 14, 2404,
2 — IGR 1, 517 rep. est Puleolis. XV 7293. Bull. com. 1907, 230.
Collegium heroi Corbulonis et Longinae (aut esus aut matris ews
praeterea. ignolae pulat Dessau)  Hóm. Mit. 1912, 309 — Not. d.
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sc. 1912, 262 — D. 9518 prope vicum Caporciano agri. Peliuinatis rep.
In eadem regione eperit sumi tituli servorum aut liberlorum eius IX
3418. 3419. 3432. 3438. 3469, unde colligi licet eo loco ilem praedia ei
fuisse. Aut eius, id quod probare studuit Huelsen ad. VI 34106 c; Topogr.
d. St. Rom (Jordan-Huelsen 1, 3, 662 sq.); Diss. pontif. acc. 8 (1903),
382 sq., aul, 4d quod, olim contend RE 5, 1510; Suppl. 3, 410, Domitiae,
amilae Neronis (n. 171), sunt horti Domitiae vita Pi 0, 1; Aureliani
49, 1. nol. reg. XIIII. St.

182 poMrTIA LvOILLA maior memoratur ww fallor 4n i. mulilo Antiochensi
Pisidiae P. Calvisio Rusoni socero (supra C 350) propinquisque eius
posito Journ. Rom. Si. 3, 302 cf. Jahresh. 29 B. 179, 11. Ad eandem
pertinent legulae permuliae (duarum Domitiarum tegulas discernere studwit
Dressel XV 9p. 269—272) cf. Bloch I bolli laterizi Bull. com. 64, 141—229;
65, 838—191; 66, 61—221 (de ofcinatoribus fgulisque Lucillae id. 64,
218; 65, 90. 98. 109. 155 sqq. 172 sqq.; 66. 191 sq. multisque alis
locis).

Domit ...... titulus. Domitia Cn. f. Lucilla XV 1010 — D. 8652
1n legula; celerum Domitia Lucilla XV 121. 123—125. 263—273. 1008
—1023. 2442. 2496, adde Not. d. se. 1899, 331. Bull. hell. 20, 357.

Cn. Domitii Lucani (n. 152) et (Curtiliae) flia, a T. Curtilio Mancia
(supra C 1605) avo heres instituta, si esset manu patris emissa; emisit
pater, adoptavit Cn. Domitius Tullus (n. 167) patruus, quo defuncto
hereditatem accepit ingentem Plin. epist. 8, 18, ubi nomen eius non
ponitur; hane signifcari perspexit Marii Iser. dol. ad n. 46, idem vidit
Domitiam Cn. f. Lucillam matrem esse Domitiae P. f. Lucillae, matris imp.
Marci (eus quae sequatur),uxorem igWtur P. Calvisii Tulli Rusonis (cos. a.
109) supra C 357, cf. stemma vol. 1 ad p. 124. Itaque in t. 1 supplendumvidetur
Domit[iae Cn. f. Lucillae uxori P. Calvisii Tulli] cet. (ef. Jahresh. l. l.;
supra C 350). Lucilam maiorem 4leratas nuptias fecisse cum. Calvisio
Tullo maritum iam alium experiam el ex priore matrimonio suscepisse
liberos )nde coniecerunt Dressel l. l. p. 266, Kappelmacher RE 5, 1517,
quod nepotes proneptisque Domitii Tulli memorantur a. Plinio l. l. $ 2. 3.
Eam primum nuplam fuisse flio ceteroquin 4gnoto L. Catili? Severi suspi-
catus sum Jahresh. l. l. 182, sed valde dubiam esse hane coniecturam pro-
fteor. (cf. Merlin Mél. Dussaud. 1938, 222).

Num recte tegulas anno 123 facias Domitiae Lucillae nom?ne nscriptas
XV 121. 265—273. 1020 sq. Lucillae maiore attribuer: Dressel XV 9. 270
sqq. dübilari polest; cum 4n legulis quibusdam eodem. amno factis eorun-
demque fgulorum nominibus signatis XV 1020. 1029; 1023. 1039 modo
Domitiae Lucillae nomen mude ponalur modo dislinctum. sit nola, Publi
flia, dem Lucillam masorem eo $pso anno mortuam esse collegit, immerito.
ef. Bloch l. l1. 66, 188, 256. gr
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183 poMrTIA LVCILLA minor. Se m legulis urbanis el àn mummo Nicaeensium
Cohen 32, 134. vita, Did. Iul. 1, 3; Domitia Calvilla vita Marci 1, 9 (errore
propler subsequens momen patris calbisii, sed fortasse Lucilla praeter
nomen Domitiae gentilicio palerno Calvisiae usa, est vel ex eo cognomen
Calvillae traait); Lucilla vita Marci 6, 9. (P.) Calvisii Tulli (Rusonis)
bis consulis (supra C 357) (et Domitiae Cn. f. Lucillae quae praecedit)
flia ib. 1, 3; P. flia legulae urbanae XV 172. 1025—1041. 1045. 1046.
1056. 1057. 1059. 1061. Rv. arch. crist. 6 (1929), 30 — Not. d. sec. 1594,
278. Nomine mairis non paterno gentilicio eam uti, quod Cn. Domitius
Tullus legato eam fortasse ea condicione prosecutus esset, ulnon solum emanci-
paretur, sed eliam momen mutaret probabiliter coniecit Dressel XV p. 273.

Nupta erat M. Annio Vero (supra A 696), cui peperit Mareum qui
postea imperavit vita Marci 1, 1. 3; 6, 9; Did. Iul. 1, à et Anniam Corni-
fciam (Faustinam A 708) ib. 1, 8; Domitia Lucilla Veri plus minus plene
in legulis XV 131. 617—619. 1050. 1068. 1071. 1072. 1077. 1078. 1080
—1082. 1085. 1086. 1089. 1090 (— VILI 22632, 18. 15). VIII 22632, 16;
Mél. d'arch. 1891, 55, 6. Nol. d. sc. 1918, 14. 218 (a. 135).

Ad eam (unvpl Kaícapos) datae sunt epistulae duae graecae Frontonis
p. 239—243 N. — 1, 130—136. 146—150 Haines, ef. p. 24 N. — 1, 124 H.,
qui altera earum diem eius natalem a. 143 m. Iul. vel Aug. (consul scilicet,
cf. p. 02. 242 sq. N. — 144. 148 H.) celebrat. Lucilla tune temporis Neapoli
degebat p. 32 sq. N. — 1, 144. 146 H. Praelerea persaepe memoratur wonmo-
minatur ap. Front. ad Marcum el invicem p. 5. 9. 25. 27. 96. 37. 47—49. 59.
57. 70—172. 78—81. 88—85. 87—90. 92. 259 N. Apud eam educatus
est Didius Iulianus vita 1, 2, qui eius sufragio inter vigintiviros lectus
est db. 1, 4. Mentionem eius (nomine non adiecto) facit vita Marc 2, 6.

Praedia eius eum. fglimis cognoscuntur ex tegulis inseriplis nomine evus
(secundum Dressel, sed cf. Ànfra) XV 127—122. 139. 140. 171 (— D.8654)
—178. 223. 224 (— Compl. rend. 1905, 488). 277 (— D. 8655). 278.
616—619 (— VIII 22632, 20). 630. 1024—1073 (— VIII 22632, 14—19.
D. 8653. Compt. vend. 1. 1.). 1077—1082. 1085—1092 (— NN. Bull. crist.
1896, 59, 15. Not. d. se. 1903, 286). Not. d. sc. 1912, 388 (a. 135) tegulam
eius nomen exhibuwisse H. Bloch ez duobis exemplis plenis Ostvensibus
eiusdem sigilli cognovit; adde quae supra memoravi; cf. Dressel p. 266 sq.
qui legulas neque molam P. f. neque Veri exhibentes ad. eam pertinentes
a, maíris discernere frustra conatus est p. 270 sqq. Cf. H. Bloch Bolli laterizi
3 (1939) 320 (— Bull. com. 66, 1938, 188), 256. Tegulae certo anno
signalae incipiunt ab a. 123, a. 155 etiamtum in vivis fuit Lucilla XV
1090 — VIII 22632, 15, non iam a. 161, quo flius eius imperator facetus
est, cf. Dressel p. 267. Parum provecta aetate mortua (u&amp;Aovca vta
TEÀevT&amp;v fj TekoUoo) M. Am. eic &amp;. 1, 17, 10. Meminit eius praeterea
idem 7, 3; 9, 21, 3. Epistula (M. Iuni) Rustie1 ad eam data 14. 1, 7, 5.

5
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Nomen eius non poni Marcus misi 8, 25, 1, ubi cum dicil Nota
Oífpov stra AoUxuAa matrem eum  nlellegere et patrem bene vidit
H. Schenkl Wen. 8t. 34, 88. — Fistula aquaria urbana inscripta [Do]-
mitiae Lucillae Not. d. se. 1901, 200 — Bull. com. 1901, 94 aut ad eam
aut ad. matrem pertinet. SI.

184 powrrIA MELPIS, clarissima femina, coniux Q. Petronii Melioris, patrona
Tarquiniensium £. Tarquimiensis XI 3368. Gr.

185 pourriA PAVLINA, Gadibus orta, mater P. Aelii Hadriani qui imperavit
et (Domitiae) Paulinae, uxor igitur P. Aelii Hadriani Afri (supra .A 185)
vila Hadr. 1, 2. Epistula Hadriani matri inscripta (xeipe, uiyrnp
KaAMoTn Kol Tuucrérn) refertur Ps. Dosith. divi Hadr. sent. ei. epist. 15
(Corp. gloss. Lat. 3, 37), quam fclam esse mon est cur statuamus. "Mater
mea' memoratur ab Hadriano 4n laudatione funebri in honorem Matidiae
habita XIV 3579, mist de Pompeia Plotina cogitandum est. — Totidem
fere aetatis annos explevit quot flius epistula quae dicitur Hadriani
Aug. ultima ad Antoninum data P. Fay. 19 v. 14 sq. — Preisigke BL 128
(ubi nomen eius non. enuntiatur). Gr.

[86 powrriA PAVLINA (pleno nomine dicla videlur Aelia Domitia Paulina)
honoratur publice titulis Fundano X 6220 — D. 325 (1), Lytlio IGE 1,
1004 — Inscr. Cret. 1, 201, 43 (2), a Iulia Sancta t. Altaliensi Pamphy-
liae IGR 9, 773 (3).

Domitia Paulina i. 1. Paulina t. 2. 3. vita Hadr. 1, 2. Dio exc. 69, 11, 4
— ege. de wirl. 2, 368, 295 Roos. — P. Aelii Hadriani Afri et Domitiae
Paulinae (quae praecedit) flia: Imp. Hadriani soror t. 1—3; Dio. vila
Hadr. ll. ll. Sororum (x&amp;v &amp;55AoGv yov) mentionem facit Hadrianus in
epistula ad matrem data, Ps. Dosith. divi Hadr. sent. e epist. 15 Corp. gloss.
Lat. 3, 97 (alierius Hadriani sororis sane mulla, exstat memoria).

Uxor (L. Iulii Ursi) Serviani (cos. II a. 102, III a. 134) vita Hadr. 1, 2
of. 2, 6; 8, 11; 15, 8. quadr. tyr. 8, 10 (cf. infra). Ante a. 98 eam nuptias
fecisse eum Serviano apparel ez vila Hadr. 2, 6. Ex hoc matrimonio flia
proereata est v. énfra in L. Iulio Urso Serviano. Africanus qu? memoratur
in Hadriani ad Servianum epistula. sine dubio fcta quadr. tyr. 8, 10,
wwum fus fuerit. Serviani el. Paulinae, ure dubitaveris.

In vivis a. 125 1. 2 cf. Inscr. Crel. 1, 49. Mortuae (anno fere 130)
Hadrianus nullos honores tribuit Dio l. 1. Tamen n honorem eius tribum
(TlauAMvios?) pagosque Antinoopolitanorum nominavit ef. P. Arch. 2, 72.
Weber Hadr.250 sqq. E. Kühn Antinoopolis (diss. Leipz. 1913) 124. 127. —
Fundis praedia, habuisse videlur cf. t. 1. Gr.

187 nowrrrA REGINA, uxor (L.) Calpurnii Procli (supra C 308. Add. vol. 2
). XX), Aufaniabus dedicavit Bonnae titulos gemellos Bonn. Jahrb. 135,
1930, 6 sq. n. 4. 5. Gr.

— CALPVRNIA RVFRIA AEMILIA DOMITIA SEVERA.
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188 Domitia Venusta, uxor L. Domitii Rogati VI 1607 — D. 1450. 6t.
189 pourriA vETTILLA, Patruini flia, L. Roscii Paeuli consulis designati

(uxor) honoratur a seviris Augustalibus 1. Vercellensi V 6607 — D.6741 a.
Eadem Vettilla Paculi Marti dedicavit t. Emerilensem II 468. Cf. EE
1A 1127 n. 24. Gr.

190 nourrIA VICTORINA, clarissima femina, Aureliani (.A 1423) uxor t. Bri-
vianus V 42381. Gr.

— IVLIA DOMNA AVGVSTA.

191 Domninus Rufus. T*tulus Tetrapyrgiae in regione Maionia Lydiae
positus, Buresch Aus Lydien 90 — IGE4, 1981 (correxerunt P. Foucart
et B. Haussoullier). Nummi Sardiami Br. M. Lydia 273 sq. Mionnel 4,
139 sqq. Suppl. 7, 482 sqq. Cf. Münslerberg Beamtenn. 149 (— Nwm. Z.
1912, 85).

Aouvl[v]c *Pouoo lil. v. 2; Aou[ví]wo '"Pou ... v. 20; Aou. '"PoUqov numm.
Koé&amp;r(wros) épx(ov) Gardianorum Mionnel 4, 140, 802. 808. Br. M.
p. CVI. Asiarcha et flius asiarchae tif. numm/4; asiarcha et flius et nepos
asiarchae wwumm? Valeriani et Gallieni et. Saloninae. St.

— M. Aurel(ius) Dom[nus].
199 Donatius Valens, centurio legionis duetvicensimae (primigeniae) kal.

Ianuariis (Mogontiaci), cum protegeret Galbae imagines, impetu militum
abreptus vinetusque Tac. h. 1, 56. Vitellius eum occidi iussit 2b. 1, 59.

St.
193 ...IN1IVS DONATVS, proconsul (Asiae) a. ne. i. Allaliae Lydiae vep.

Denkschr. Ak. Wien 54. 62. 128 — IG 4, 1736, positus mon ante aetatem.
Flaviorum.

— ANNIVS ARMENIVS DONATVS.

— Arminius Donatus.

— Caecilius Donatus Aufdianus.

— IVLIVS(?) DONATVS.
— €. IVNIVS DONATVS.

— Lieinius Donatus.

— €. MEVIVS DONATVS IVNIANVS.

— M. SAENIVS DONATVS.

— SAENIVS DONATVS SATVRNINVS.

— Donnes Flor. 2, 32 v. Addon supra A 104.
—(C. Iulius) Donnus.
— L. Flavius Sulpicianus Dorio.
— L. FLAVIVS SVLPICIANVS DORIO POLYMNIS.

194 Claudius Doryphorus, libertus Suet. Nero 29; unus e libertorum potissimis
Tac. a. 14, 65. Neroni fuit a libellis, dono accepit ab imperatore ducenties
sestertium Dio eze. 61, 5, 4. (Nominatur errore ut videtur 4n cod. Pevesc.
exc. de virl. el vit. 239, cf. Roos p. 349. Boiss. ed. Dionis9p. 30.) Nero

DORYPHORVS

ü
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ei denupsit Suel. I. 1. Obiit a. 62, veneno eum interfecisse Nero creditus
est, quasi adversatum nuptiis Poppaeae Sabinae Tac. l. 1. Eius videntur
praedia, 4n, .Aegyplo oSoloa Aopugópou P. El. 2, 99. 171 (npórspov Nopkic-
ciavfs oUofas). P. Bour. 42 V 118. Nopugopiavi) otoia P. Oslo, Klio 22, 224,
5 sg. ... Claudius Doryphorus P. Eyl. 2, 171 (scripta a. 06/7). — St.
P. Aelius Draeaenianus Myiseus (add. in hoc volumine).

— TI. CLAV(DIVS) DRACO.

— Druncianus (vila Mare 26, 12) v. supra C 859.
— AELIA FLAVIA DRVSIANA.

— M. Flavius Drusianus.

195 (Iulia) Drusilla, Agrippae I. regis Iudaeae flia natu minima e Cypro Ios.
ant. 18, 132; bell. 2, 220. Annos nata sex tempore mortis patris (a. 44) Tos.
ant. 19, 954. Desponsata erat a patre (C. Iulio Antiocho) Epiphani regis
Commagenae Antiochi (IV) flio 4b. 255, a quo spretam rex Agrippa II
Irater Azizo Emesenorum regi in matrimonium dedit (a. 53) ib. 20, 139.
Quem non multo post reliquit (a. 53 vel 54), ut (Antonio) Felici proeura-
tori Iudaeae (trium reginarum marito Suet. Claud. 28) nuberet ib. 141—
143. acla apost. 24, 24, cf. Hieronym. nomina hebr., Migne Lat. 23, 847,
e quo flium tulit nomine Agrippam Jos. ant. 20, 143. Videtur a. 79 una
eum flio in eruptione Vesuvii montis perisse ?b. 144 (ub? sane traditur
cüv Tíj yuvorí. errore forlasse scriptoris qui dicere voluit uxorem. Felicis,
ef. Zonar. 6, 15). St.

196 Drusilla, Cleopatrae et (M.) Antonii (triumviri) neptis (flia forlasse
Cleopatrae Selenes et Iubae regis Maurelamiae), uxor Antoni Felicis
proeuratoris Iudaeae (trium reginarum mariti Suet. Claud. 28) Tac.
h. 0, 9. De nomine dubitari polest, nam altera wxor Felicis Drusilla fuit
Iudaea (quae praecedit). St.

—IVLIA DRVSILLA.

— LIVIA DRVSILLA posíea IVLIA AVGVSTA.

197 Drusius Procu [lus], procurator Augusti (provinciae Norici) t. Celeianus
III 5170. Haud scio an idem sit [Dr]ussi[us Pr]ocul[us] (odo sit recte
suppletum), cui positus est 0. Venusinus IX 500. St.

198 C. Drusus, qui narratiuncuJam tradit de Augusto infante Suel. Aug.
94, 6. Nescio an signifcelur C(aesar) Drusus, Tiberi Augusti flius,
qui Augustum pro rostris laudavit 4b. 100, 9. Dio 56, 34, 4; 35, 1.
(CLAvDiIVS) DRVSVS.

— NERO CLAVDIVS DRVSVS.

— NERO CLAVDIVS DRVSVS GERMANICVS OAESAR 9. L. DOMITIVS AHENO-

BARBVS vulgo imperator Nero (supra m. 129).
: TL. CLAVDIVS DRVSVS V. TI. CLAVDIVS NERO GERMANIOVS (vulgo imperator

Claudius).
— (Tulius) Drusus.
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— DRVSVS IVLIVS CAESAR.

— M. LIVIVS DRVSVS LIBO.

— M. Oscius Drusus.
— RVBELLIVS DRVSVS.

— M. SCRIBONIVS LIBO DRVSVS.

— Claudius Dryantianus.
— TI. CLAVDIVS DRYANTIANVS ANTONINVS.

— FL(AVIVS) DRYANTIANVS.

— IVLIVS SA[rv]avs pnvAN[TIANVs?].
— OLAVDIA DRYANTILLA PLATONIS.

— CLAVDIA AMMIANA DRYANTILLA.

— SVLP(ICIA) DRYANTILLA AVGVSTA.

199 Du .... Balbinus, vir egregius (ó xp&amp;rioros), epistrategus ([émiorp&amp;]-
Tny[os]) (Heptanomiae) a. 229 BGU 2, 639. St.

— M. AVR(ELIVS) DVBITATVS.

— Dubnovellaunus, v. Dumnobellaunus.

s.SA[RDVS?.....sEOVN?]pvsP.cEsTI[VS ..... Sv]BRIVS DEX-
TER ...... DVCENIVS ...... t. Supra A 1207. Vol. 2 p. XVI.

200 P. DVCENIVS ...... Inler kalatores pontifcum et faminum nominatur
a. 101 et 102 P. Ducenius Euprepes VI 32445. 31094. Pairomus ejus
polest esse Ducenius Verus m. 208. Gr.
A. DVCENIVS GEMINVS honoratur f. Naronae rep. D. 9484 (1), memoratur
in eippis terminalibus Dalmatieis I1I 2883 — 15045 — D. 5953 a (2),
9973 — D. 5953 (3), Jahresh. 12 B. 29 — D. 9378 (4).

Plena nomina exhibent t. 1. 3, exhibuerunt t. 2. 4. Ducenius Geminus
Tae. — Honores consulares sacerdoliaque recensentur 4n, t. 1 posito eum
praeerat. Dalmatiae. Consul t. 1 sufectus a. nc. ante a. 62; consularis
Tac. a. 15, 18. Curator vectigalium publicorum f. 1, a Nerone vecti-
ralibus publieis praepositus cum L. Pisone et Pompeio Paulino a. 62
Tae. l. l. Legatus Aug. pro pr. (Dalmatiae) i. 2—4, legatus pro pr. i. 1
inler a. 62 et 69. Praefectus urbi a. 69 (d. 10 m. Ian.) Tac. h. 1, 14 factus
sine dubio a Galba, successor idemque decessor T. Flavii Sabini (cf. Tac.
1, 46. Plut. Otho 5). XV vir sacris faciundis, sodalis Augustalis t. 1. —
Patronus Naronensium f£. 1. — Ad eundem rettuli Jahresh. 19/20 B. 323 sq.
I. Epidaurium acephalum III 7267 — IG 4?, 439 — D.9623, ubi honorum
pars servatur: [quaestor Cretae et Cyren]arum, tribunus plebis, .......
[XV vir s]aeris faciundis, sodalis [Augustalis], ......, legatus Caesarum
 2s. [item? D]almatiae et exercitus [Illyrici superioris?, proconsul]
provineiae Asiae (cf. quae adnotavi Róm. Reichsbeamt. v. Achaia, 1939,
101, 407). Quod si iure slatuimus, Asiam rexit fortasse a. 67/68 cf.
Jahresh. l. l.. Geminus quidam proconsul Asiae memoratur in t. Phala-
delpheno IGR 4. 1690. Gr.

201
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2029 c. DVCENIVS PROCVLVS, consul sufectus m. Maio a. 87 cum C. Bellico
Natale Tebaniano VI 2065 — D. 5037 acta Arv. Duceni Proculi nomina
redeunt in .. Quintio C. f. Palatina Cestiano Ducenio Proculo t. Ferentin?
X 6821 — D. 3826 el 4n ...... [Pom]poniano Secundo P. Cest[io]
....1o Priseo Ducenio Proc[ulo] (. Valentin? V 7447, v. supra A 1207;
eadem Vnler alia nomina 3nveniuntur Q. Pompei Senecionis Sosii Prisci
cos. a. 169. Gr.

— Q. POMPEIVS SENECIO — — — DVOENIVS PROCVLVS — — — SOSIVS

PRISCVS.

S.[PoMw]PoNrANvSSECVNDVSP.CEST[IVS] ....1vS PRISCVS DvV-
CENIVS PROC[vLVS] v. supra A 1207.

— .. Quintius Cestianus Ducenius Proculus.

208 pnvcENIVS VERVS, consul (sufecius a. Vne. exeunte saec. I wt videlur),
in cuius consilio fuit Iuventius Celsus pater Celsus dig. 91, 29 pr. Du-
cenium consulatu funclum esse post a. 88 jure inde collegerunt Harrer et
Grifn Amer. Journ. Arch. 34, 364, quod. in consilio eius actum est de
lestamento Otacilii Catuli cos. a. 88 (ef. XVI 35). — Of. praelerea n. 200
ei. Add.

204 L. Dudistius Novanus, L. f. Voltinia, praefectus alae Hispanae,
adiutor ad census provinciae Lugudunensis, procurator Augusti Alpium
Cottianarum; pontifex Laurentinorum, ornamentis faminatus coloniae
Aquensis (ab Aquis Sexliis eum oriundum esse indicat tribus) exornatus
L. Massiliensis XII 408 — D. 1392. St.

205 nvLIVS SILANVS (gentilicium videlur corruptum) interemptus cum suis a
Commodo (non ante a. 189) vita Comm. 7, 9. Idem fortasse .. .ius Silanus
(VI 1980), consul ordinarius a. 189 eum Q. Servilio Silano. — Gr.

206 Dumnobellaunus, rex Britannorum. AgdA c. 32. Nummi J. Evans The
coins of the ancient Britons (1864), 198—206. t. 4, 6—12; suppl. (1890),
597—930 t. 20, 7. Murel-Chabowillel Catal. monn. Gaul. bibl. nat. Paris
(1889), 222 sq. Dumnobellan ... Mon. Anc. lat. 6, 2; AouvoeAaüvos
gr. 17, 2; D[um]nobellaunus Mon. Ant. 9, 2. Dubnovellaunus nwmm?.
De nominis forma cf. Holder Altceli. Sprachschatz 1, 1361. Ad Augustum
aupplex confugit RgdA. St.

207 1. DVNIUS SEVERVS, proconsul (provinciae mescio cuius orientalis)
imperante Claudio wummo graeci originis onceriae (n parte aversa mono-
gramma, quomodo solvendum sit, non liquet) Imhoof-Blumer Kleinas.
Münz. 2, 629, 9 sq. (imago lab. 19. 30). — L. Dunius Apella quidam
VI 188 — D. 3721. Gr.

208 Duras, rex Dacorum Decebalo regnum concessit Dio exc. 67, 6, 1. Suid. s.
€opupBouvrov. Cf. supra in. Diurpaneo. St.

209 w. pvRMivs, III vir (monetalis) imperante Augusto, a. cire. 19 a. C.
mummos cusit aureos el argenteos. Babelon Monn. rép. Rom. 1, 468 sqq.

Prosopographia Imp. Rom. TII: 3
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n. 2—65. 7—11 (n. 1. 6 ure abiecit Bahrfeldt). Grueber Coins 2, 71 sqq.
n. 4558—4573. Bahrfeldi. Róm. Goldmünzenprüg. 141 sq. n. 174. 175.
Collegae eius probabiliter L. Aquillius Florus et P. Petronius Turpilianus,
quippe quorum mummi plane similes sint. Idem [oríasse M. Durmius
aedilis Tusculanus, collega C. Caelii (consulis a. 4 a. C.? cf. Bull. com.
$3, 40) XIV 2627 (M. Durmius alius X 6582 t. Veliternus), sane origine
eum Campanum fuisse coniecit Cavedoni ex typis in mummis evus obviis. —
Ab hoc ul opinor nomen accepit C. Ummidius C. f. Teretina Durmius
Quadratus consularis origine Casinas. Libertus hwius fortasse VI 17079.

Gy.
— €. VMMIDIVS DVRMIVS QVADRATVS.

210 L. DVVIVS AVITVS, consul a. 56, memoratur, id quod suo vure statuit Buerck-
lein, in t. mulilo uxoris Vasiensi XII 1378 cf. p. 825 — Espérandtieu
ILG 206 (1); psi positus videtur 1. agri Vasiensis acephalus XII 1354 —
D. 979 (2) eonveclura. Renier paene ceria, ad. ewm relatus.

In consulatu: L. Duvius Avitus IV 3340 lab. cer. 24 v. 2; 25 v. 24,
eelerum 4n, tabulis ceratis L. Duvius; ...uvius X 826. — ...vii Avi[t]i
t. 1. Dubius Avitus Plin. (uibius libr?) Tac.

Oriundus Vasione Vocontiorum, id quod summa cum veri specie
colligitur ex titulis 1. 2. XII 1408. — Praetor t. 2. Legatus pro pr. pro-
vinciae Aquitanicae f. 2. Plin. n. h. 34, 47. Consul t. 1 (co[s.]) sufectus
mens. Nov. et Dec. a. 56 cum P. Clodio Thrasea Paeto X 826. tabulae
ceralae Pompeianae IV 3340 n. 22. 24—27 ef. 32. Legatus pro praetore
exercitus Germ(anici) inferioris £. 2. Tac. a. 13, 54 (sub a. 58) successit
Pompeio Paulino Tac. l. |. Res ab eo in Germania gestae Tac. 13, 04—96
inde ab a. 57 ul videlur, fortasse post a. 68 etiambtum (cf. Ritterling Fasti
d. róm. Deutschl. 50 sq.). — Augur 1. 2. — Uxoris nomen qpervit t. 1.

Gr.
211 Dynamis, regina Bospori. TOfuló Phanagoriae ab ea Augusto positus

Latyschev IOSP 2, 354 — IG 1, 901 (1), ei ipsi positus 2b. 306 — IGE
1, 905 (2), Panticapaei dicati Augusto b. 4, 201 — IGR 1, 875 (3) et
Liviae ib. 4, 420 — IGE1, 902 (4), praeterea ib. 2, 25 — IG 1, 874 (5).
Nummus aureus capul ewus exhibens cum momne paciMoons Auváusos
eusus a. 281 aerae Bosporanae — 17/6 a. C., Koehne Musée Kotchoubey 2
(1857), 156. Orjeschnikow Katalog sobranj drewnoslej Graf A. S. Uwarow
( Moskau 1887) 68—70; tab. II 471; imaginem habes etiam ap. Minns
Seylhians and Greeks (1913) 592 fg. 347.  Kostovtzef] Journ. Hell. St. 29
lab. IV 4. Cambr. Anc. Hist. pl. 4, 209 ;.

Pharnaeis regis Bospori flia, Mithridatis neptis D4o 54, 24, 4. t. 2.
Plane incertum mum sit ea, flia Pharnacis, quam paler Caesari dictatori
a. 47 in matrimonium obtulit App. b. c. 2, 91, 382.

Uxor Asandri regis Bosporani qui moriens regnum ei tradidit Do I. l.
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(. 0 ante annum 17/6, quo Dynamis sola regnum exercebat nummus.
Mox Scribonius quidam Mithridatis nepotem se esse et ab Augusto
regnum accepisse fngens eam uxorem duxit Do l. l. Quo interfecto
Polemoni regi Ponti Augusto annuente nupsit a. 14 Dio l. 1. 5. 6.

Nondum mortua ea. Polemonem Pythodoridem in. matrimonium duxisse
el. posl, regem, occisum Dynamin denuo regno polilam esse probare studel
Riostovizef l. 1. 985—105 (ef. Iranians and Greeks in South, Russia, 1992,
152), vix recle. Nam ut titulum 2 ei soli positum esse post annum 14
ostendit momen. urbis [A^yprm]néo|v], iia feri polest, ul praeler. hune
litulum fuerit alius, qui aetatem non tulit, dedicatus regi. Neque mono-
grammala, 4n mwummis aliquo regni Bosporami obvia. nomen. Dynameos
continere omnino certum est. Cf. etiam A. von Sallel. Beitr. z. Gesch. v.
Numism. d. Bosp. wu. d. Ponius (1866), 15—19. 33. 698—067. St.

212 Dyteutus, Adiatorigis Galatae flius natu maximus, in triumpho Aetiaco
ductus eum parentibus et fratre, cuius dolo servatus ab Augusto sacer-
dotio Comanensi in Ponto exornatus Sírabo 12, 558 sq. 560; ef. 543.

SI.

uu
à

| Q. E. G. PERPETVVS, vir clarissimus, Q. E. G. L. L. Tarronio Pisonino
flio posuit t. sepuleralem Allifanum IX 2340 semel descriplum. Gr.

— Q. E. G. L. L. TARRONIUS PISONINUS v. i^ Tarroniis.
— Flavius Earinus.

— (FABIA) EBVRNA.

2 Echion, citharoedus Jwvenal. 6, 76. St.
9 Eeclectus ("EXMexros Dio. Herodiíam.; Eclectus vila Veri 9, 5. 6; electus

vila Comm. 15, 2; Pert. 4, 0. 6; eiectus ib. 11, 11) natione Aegyptius
Herod. 1, 17, 6. Libertus imperatoris Veri vila Veri 9, 5. Cubicularius
Quadrati quo interfecto córea a. 182 Commodi Dio-Xiph. 72, 4, 6. vita
Comm. lo, 2; Pert. 4, 0. Herod. 1, 16, 5. In spectaculis gladiatoriis
adiutor Commodi quocum ad speciem quidem pugnavit Dio 1l. i. 19, 4.
Una eum Aemilio Laeto et Marcia Commodo necem parat a. 199 d. 31 Dec.
ib. 22, 1. 4. 5. Herod. 1, 16, 5; 17. vita Veri 9, 6; Comm. 15, 2. Nupsit
Mareiae coneubinae Quadrati deinde Commodi qua antea familiariter
usus esse dieitur ( Herod. 1, 17, 6), quae ei supervixit Dio-Xiph. 72, 4, 7,
ef. vila, Did. Iul. 6, 2. Hie et Aemilius Laetus Pertinaci imperium in-
gesserunt vila, Pert. 4, 0. 6. Dio-Xiph. 73, 1, 1. 2. Herod. 2, 1; 2, 2, 5.
Cum imperatore Pertinace periit a. 193 d. 28 Mart. vila Pert. 11, 11.
Dio exe. 73, 10, 1. 2, cf. 72, 4. 7. St.
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— M. PONTIVS ECLECTVS ARCHELAVS.

— [... Po]ntius Egleetus Iulianus.
— Eologe v. Egloge.
— T. Aurelius Egatheus.
4 L. Eggius, praefectus castrorum bello Variano anno p. C. 9 Vell. 2, 119, 4.

8t.
D C. EGGIVS AMBIBVLVS, consul ordinarius a. 126 cum M. Annio Vero cos. IIT,

deinde cum Propinquo (XV 127. 375. 1228b tegulae cf. Bloch Bull.
com. 66, 1955g.). C. Egg..... VI 970. Eggius Ambibulus VI 4228.
.....0lus VI 10299. Egg. Amb. XV 506. Eggius XV 108.109, ceterum
Ambib. vel alio modo breviatum $n tegulis (Anbibul. Bloch l. l. 122 n. 25).
Ambibulus chronogr. a. 954 Chron. min. 1, 58. 74; 4n plerisque consulum
laterculis corruptum. Bibulus vila Pert. 15, 6. Ambibalus Schr. róm.
Feldm. 1, 244, 7; 2, 178, 45 Lachm.

Eundem esse ..... Ambibulum Pom[ponium Lon]ginum Cassianum
L. Maecium Pos[tumum] £. Aeclanensis IX. 1123 statuerunt priores, sed
nuper reperto titulo Cuiculitano D. 9486 Q. Planii Sardi...... Ambibuli
de hoc magis cogitaverunt Cagnat Bull. ant. Fr. 1911, 118 sqq., Harrer el
Grifn Amer. Journ. Arch. 34, 362. Mh veri videlur similius 1d. quod
statuerant priores. Neque enim dubitari polest, quin Ambibulo t. Aeclanensis
nomina principalia fuerint C. Eggio Ambibulo, in 1. autem. Cuiculitano
num ure suppleverint Q. Planio Sardo [C. Eggio] Ambibulo, minime
cerium. Immo huius nomina fuisse pulaverim Q. Planium Sardum Varium
Ambibulum neque dwersum ....um Sardum Varium Ambibulum, qui
nominatur 4n i. Samolhrace a. 124 posito III 7371, plenvus (novo frustulo
nuper rep.) Amer. Jowrn. Arch. 49, 1939, 145. Praeterea Ambibuli Aecla-
nensis cursus honorum consuli ordinario magis convenit. quam Plan Sardi
nullo honore insign? ornati. Cf. n. 6. Gr.
[c. ecarvs] AwsIBVLvs PoM[PONIVS LON]GINVS CASSIANVS L. MAECIVS
POs[rTvwvs] honoratur publice £. «am mutilo Aeclanensi IX. 1128 — D.
1054 (1); ad eundem sine dubio pertinel fragmentum ilem. Aeclanense IX
1124 (2). — ...... Ambibulus Pom...... ginus Cassianus L. Maecius
Pos.... 0L. 1. In 1. 2 ex nominibus non exsiat nisi L. Ma. Palris nomen
periit t. 1. Cornelia tribu f. 2. Nomina Pomponii Longini (sí quidem
recle restituuntur) sumpsi a, maioribus (v. infra), L. Maecii Postumi a
consule a. 98 cognomine. Origine sine dubio Aeclanensis (cf. eliam n. 7).
Cursum honorum exhibet 1. 1, exhibuit (.2. X. vir stlitibus iudicandis
(cf. t. 2), tribunus militum legionis XI Claudiae piae fdelis, sevir equitum
Romanorum, quaestor (cf. (. 2) eandidatus divi Traiani Parthici, ab
eodem adlectus inter patricios (cf. t. 2), [legatus pro]v. Macedoniae,
praetor candidatus; salius Collinus (cf. t. 2), famen Claudialis. [Consul]
1. 1 v. à modo recte suppleverint editores. Idem mihi videtur C. Eggius Am-
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bibulus eonsul ord. a. 126; v. n. 0. — II vir quinquennalis, [item pa]t(ro-
nus) (viz eurator) coloniae sc. Aeclanensis f. 1. — Eiusdem videtur fuisse
signaculum. originis incerlae .X..8059, 144. inscriplum C. Eggi (traditur
Eccii) Amb.

Idem s$ fuit Ambibolus iunior, qui M. Pomp(onio) Bassulo Longiniano
eq. R. avuneulo posuit t. sepuleralem Aeclanensem IX 1165, slatuendum
est patrem hus, qui et ipse nomina gesserit C. Eggit Ambibuli, in malri-
moniwm duxisse sororem Bassuli Longiniani, Filiam forlasse M. Pomponii
Bassuli et Cantriae P. fl. Longinae, faminicae divae Iuliae Piae Augustae
i. 6€. Iuliae Titi fliae (IX 1164 [— D.2953]. 1153; cf. stemma ib. ad
n. 1165). [A]mbibol[us] nescio quis memoratur 4n frustulo Aeclanensi
IX 1212. Gr.

7? €. EGGIVS MARVLL[vs] inter curatores riparum et alvei Tiberis, qui sub
imp. Claudio (inira annos 41—47 ut opinor cf. RE 2 A 1717) praesidente
Paullo Fabio Persico (cos. a. 34) ripam terminaverunt, memoratus loco
secundo VJ 31545 — D. 5926, forlasse tunc temporis praeltorius. — Ex
posteris polest fuisse L. Eggii (n. 4); avus n fallor L. Eggii Marulli cos.
a. 111 (n. 9). Eggiorum domum Aeclano Hirpinorum oriundam fuisse
certe colligitur ez tribu Cornelia [C. Eggii] Ambibuli (cos. a. 196) titulisque
hwius Aeclanensibus (c]. n. 6); praeterea multi Eggiorum hwmilioris con-
dicionis tituli Aeclani reperti sunt (IX 1100. 1158. 1252 sqq. 1290. 1313.
1332. 1363). Gr.

8 L. Eggius Marullus, sub cuius eura opus aliquod publicum Canusii factum
250 IX. 343 — D. 8708 b fstulae plumbeae. Nescio quis ex Eggiis Marullis
primi vel prioris partis alterius saeculi (cf. IX 343 adn.). Gr.

? L. EGGIVS MARVLLVS, consul sufectus [kal. Ma]i. usque 4n kal. Sept. ut
videlur a. 111 eum T. Avidio Quieto fasti Ostienses Not. d. sc. 1932, 191
lab. 2 v. 24 ef. Jahresh. 29 B. 194. Nepos ni fallor C. Eggii Marulli n. 7,
avus L. Cossonii Eggii Marulli cos. a. 184 eius qué sequitur. Gr.

L0 L. COSSONIVS EGGIVS MARVLLVS, nepos ul videlur L. Eggi Marulli consulis
a. 111 (qui praecedit), a. 170 e collegio saliorum Palatinorum exiit famen
faetus VI 1978 — D. 5024 fasti sal. Pal. Consul ordinarius a. 184 cum Cn.
Papirio Aeliano. Iw consulatu: L. Cossonius Eggius Marullus VI 2099
III v. 19 acia Arv. L. Eggius Marullus IX 4686. X 5160 — D. 3428.
XII 1782—D. 4130. XIV 172. 3663 — D. 1429. 6234 (— Inser. Ital.
I, 1, 192 eum imagine). VI 728 — D. 4203 (Maryllus). ..ggius Marull..
VI 1994, ceterum Marullus in titulis (Marullius D. 9126) fastisque (MépkeNos
chron. Pasch. Chron. min. 1, 225 errore).

Idem polest esse L. Cosso........, III vir a(ere) [a(rgento) a(uro)
f(lando) f(eriundo), .....], pont[ifex .....] t. Aeclanensis IX 1122. —
Cf. praeterea supra C 1447. — Huius n3 fallor servus Saturninus Marulli
[ab] ark(a) [Cos]soniae Ice eoniugi posuit t. sepuleralem Aeclani 1X 1248.

nv.
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11 Egloge, nutrix Neronis, cuius reliquias condidit Suet. Nero 00. — St.
12. C I.... (an C. Iulius?) EaNATIANVS (Eign-íraditur), legatus (Germaniae

superioris u£ videtur) a. 217 1. Moguntiacensis semel descriptus XIII
6746 — D. 3188; cf. E. Stein ap. Rullerling Fasti d. róm. Deutsch. 40.

Gr.
13 .. EcNATIVS (Va[le?] ..... quod subsequitur mum. cognomen viri fuer

velut Valerianus, parum consiat) praetor wt videlur a. 28 a. C. frag-
mentum fastorum originis incerlae XI 7412 (cf. quae adnolavit  Bor-
mann). Gr.
M. EGNATIV[s] ....., consul sufectus cum Ti. Iulio Secundo nundinio
geeundo a. 116 p. C. Not. d. sc. 1934, 254 lab. 6 v. 5 [asti Ostienses. Idem
forlasse Egnatius Marcellinus n. 24. Gr.

15 .. [Ec?]NATIVS (vel wvNaTIVS) CAECI.... [A]vTISTIUS LUCE.... s$?gmo
Aerius, vir clarissimus, quaestor [k(andidatus)?] (4n lapide q. q.), praetor,
[co]nsul, eur(ator) .... e urbis (fortasse aquarum sacrae urbis vel alvei
Tiberis et cloacarum sacrae urbis), eurator rei publieae .... t. Campanus
mulilus Eph. ep. 8, 477. Saec. III labente vel IV $n.. Gr.

16 Egnatius Calvinus, praefectus (et procurator) Alpium meseio quarum
auctor adhibitus a Plinio n. A. 10, 134. St.

I7 EGNATIVS CAPITO, magister fratrum Arvalium a. ine. aetate [ere imp.
Marci VI 2095 cf. 32385 acia Arv.. Consularis a Commodo interfectus
a. 188 ut videlur vita, Comm. 4, 10 (trad. ecnatius). Gr.

[8 Q. EGNATIVS CATVS (nomina plena exhibet VIII 22190; mutilata in reliquis
Wlulis; ..... gatus traditur VIII 1851), legatus (legionis XV Apollinaris)
sub C. Valerio Festo legato Pannoniae a. 73 (secundo semestri, eum F'estus
priore huius ann? parle. etiamtum fuerit curator. alvei Tiberis D. 5927)
LII 11194—11196 iria exempla eiusdem tituli mutila Carnuntini. Legatus
Aug. pr. pr. legionis III Aug. a. 76 (parte priore) VIII 10116 — 22190.
10119 cf. p. 2121 — Gsell ILA 3885. VIII 1851 cf. 16502 fragmentum
Thevestinum. Gr.
P. Egnatius Celer. Tria nomina Dio 62, 26, 1; P. Egnatius Tac. a. 16, 32;
P. Celer id. hist. 4, 10. 40; Celer schol. Iuvenal. 1, 3; ignatius 4b. 6, 502. —
Berytius Dio l. l. 26, 2 (vix eandem videlur signifcare originem. Iwvenal.
3, 117 sq.). Cliens Bareae Sorani et amieus, philosophus sectae stoicae,
magister Sorani quem accusatum cum flia eius, cum ipse eam ad ma-
vicam discendam hortatus esset (schol. Iuvenal. 6, 552), falso testimonio
oppressit a. 66 Tac. a. 16, 32; hist. 4, 10. Dio l. l. 26, 1. 2 (ad a. 65).
[wvenal. 3, 116—118 (momine non posito). schol. I'wvenal. 1, 33. Praemium
et honores accepit Do 26, 2; emptus Tac. a. 16, 32. Exeunte a. 69 a
Musonio Rufo ob delationem aecusatus Tec. h. 4, 10, a. 0 ineunte de-
fensus a Demetrio eynieo damnatus et in exilium actus est $b. 4, 40.
Dio 26. 9. sehol. Iuv. 1. 33. 6t.

"ín EGNATIVS
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20 c. EGNATIVS CERTVS honoratur publice fulis Abellinatibus Eph. ep. 8
p. 214 n. $62 (1), mulilo ib. adn. (2), memoratur 4n t. fliae Beneventano
IX 1078 (3), 4n fstula plumbea, Puteolis rep. Egnati Certi et fl(ii) vel
fl(iorum) el(arissimorum) vir(orum) Eph. ep. 8, 376 (4). /

C. Egnatius C. f. Certus t. 7. C. Egnatius C. f. ..rt... 1. 2. C. Egnatius
Certus f. 2. Egnatius Certus (. 4. — Clarissimus vir t. 7. 4; co(n)s(ul)
(sufectus a. inc. saec. II vel III) t. 1. 3. Patronus coloniae (Abellinatium)
L. 1l. Fil(ius) vel fl(ii) memorantur 4n t. 4. Egnatia Certiana flia /. 3.
Praedia, videntur ei fuisse Puleolis cf. t. 4. Gr.

2] Egnatius Dexter, ad quem dedit Herennius Modestinus iure consultus
libros exeusationum dig. 27, 1, 1 pr. St.
P. LICINIVS CORNELIVS EGNATIVS VALERIANVS CAES., vide P. Licinius Cornelius
Valerianus.

— IMP. CAESAR P. LICINIVS EGNATIVS GALLIENVS AVG.

22 EGNATIVS LEO, ÁÀ. Egnati Proculi et Laberiae Gallae flius VI 1406 —
D. 1167. Gr.

— EGNATIVS LOLLIANVS v. L. Egnatius Victor Lollianus m. 36.
29 EGNATIVS LVCILIANVS (Egn. Lucilianus VII 445), legatus Aug. pr. pr.

Britanniae (inferioris?) imperante Gordiano VII 445. 1030. Patrem
Lucilli eonsulis a. 265, propinqui Gallieni Aug. (vita Gall. 12, 1), hune fuisse
suspicatus est, Borghesi 7, 407. Gr.

24 EGNATIVS MARCELLINVS Plinio saepe commendatus a Maturo Arriano
eq. R. Altinate Plin. epist. 4, 12. Quaestor provinciae nescio cuius primis
Traiani temporibus 4b. Idem potest esse M. Egnatiu[s] ....., consul suf-
fectus a. 116 (n. 14). Gr.

25 r[c]NATIVS MARINIANVS, legatus Aug. pr. pr. (Moesiae superioris) 4. V3-
minacensis Jahresh. 6 B. 14, 16. antea, igitur consul sufectus a. àne.. Idem

n&amp; fallor aique Egnatius Vietor Marinianus m. 37. Gr.
26 M. EGNATIVS POSTVMVS, consul sufectus m. Maio a. 183 cum M. Herennio

Seeundo VI 2099 acia Arv. Gr.
27 Egnatius Priseus, procurator Augusti (Norici) £. Iuvavensis a benefciario

eius positus III 11759. Vide mum huius sit flia Aegnatia Priscilla uxor
Caetronii Cus[p]iani procuratoris Augusti XII 112. Idem videtur L. Clodius
Iustus Egnatus Priseus f. urbanus Bull. com. 62, 177. quem posuit vilicus
eius Silvano a. 111. St.

28 EGNATIVS PROCLIANVS, IIII vir viarum eurandarum, A. Egnati Proculi
et Laberiae Gallae flius VI 1406 — D. 1167. Gr.

29 EGNATIVS PROC(V)LVS, ó Aoumpóraros ümoriós, Émavopéorrüs (?. e. legatus
Aug. consularis ad corrigendum statum liberarum civitatium prov.
Achaiae) temporibus Severi ul videlur (s, cwi 1. positus est, ea aetate foruit,
cf. quae ezposus Róm. Reichsbeamt. v. Achaia, 1939, 132) IG 5, 1, 541 t.
Sparianus. —  Polesl idem esse alque Q. Egnatius Proculus n. 31. Ne-
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cessiludine quadam, videlur comvunclus cum eo M. Egnatius Proculus si-
gnaculum aeneum XV $8191. Gr.
4. EGNATIVS PROCVLVS, Auli flius, Palatina, legatus Aug. provinciae Africae
dioeces(eos) Numidiae (hune legatum fuisse legiomis III Aug. veri mon
simile mihi videlur; aliter Kornemann RE 5, 722. Rallerling ib. 12, 1502),
legatus legionis VIII Aug. piae fdelis, praefectus frumenti dandi, prae-
leetus aerarii Saturni, consul sufectus a. 4nc. saec. II labente vel III
eunte; curator Bovianensium, Albensium Fucentium, Concordiensium
VI 1406 — D. 11067 t. ( sepuleralis?) positus a Laberia C. f. Galla clarissima
femina Proeulo coniugi et Egnatis Secundillae, Procliano, Leoni flis.
Vix idem aique Egnatius Proculus qui praecedit. Gr.
Q. EGNATIVS PROCVLVS, consul sufectus a. $me., maritus Mariae Aurel.
Violentillae Perpetui consularis viri fliae, consularis feminae 1. Asculanus
uxori positus ZX 6414 b — D. 1166. Socer Proculi videlur vel L. Marius
Perpeluus consularis Daciarum temporibus domus Severianae vel consul
cognominis a. 237. — Ab hoc forlasse mon distinguendus Egnatius Pro-
culus «. 29. Gr.

— €. LVXILIVS SABINVS EGNATIVS PROCVLVS.

99 M. EGNATIVS RVFVS. Mápkos 'Eyvé&amp;rios (rad. oiyvé&amp;ros) 'Poügos Dio
53, 24, 4. M. Genatius vel Genutius Suet. Aug. 19; celerum Egnatius
Rufus vel Egnatius. — Forlasse ez posteris L. Egnatii Ruf equitis Romani
(cf. Muenzer RE 5, 1999, 35). Aedilis Vell. 2, 91, 3. Dio 1.1. a. 22 a. C.
ul videtur ( Dio de aedilitate eius agi ad a. 26 a. C. viz recte, cf. quae dis-
seruit H. A. Andersen Cassius Dio wu. d. Begründung d. Principates, 1938,
29 sq., 74) collegit favorem populi, quem extinguendis privata familia
incendiis auxerat Vell. 91, 3; 92, 4. Dio l1. l. $ 4—6. Aedilitati praeturam
contra leges continuavit Vell. ll. ll. Dio $ 5; praetor urbanus fuisse videtur
a. 21 cf. Dio l. l. ( Andersen l. l.). Prohibitus consulatum petere a C. Sentio
Saturnino consule a. 19 a. C. Vell. ll. ll. cf. 99, 1. Coniuravit in Augustum
id. 91, 3. 4; 93, 1. Sen. brev. vitae 4, 5. (Egnatiorum ... mucrones); de
clem. 1.9.6. Suel. Aug. 19. In carcere interfectus Vell. 91, 4. Tac. a. 1, 10.

Gr.
39 EGNATIVS SATTIANVS, clarissimus vir, patronus collegii cuiusdam Bene-

ventani eooptatus d. 15 m. Mart. a. 257 IX 1681 - D. 7219; origine
videlur Beneventanus, parentela foríasse coniuncius cum. Sattio Crescente
v. €., curatore Beneventanorum 7X 16588. Gr.

— Q. vi[R]ivs EGNATIVS SVLPICIVS PRISCVS.

34 EGNATIVS TAVRINVS, proconsul Baetieae sub Hadriano Ulpian. dig.
48, 8, 4, 1— coll. Mos. ei Rom. leg. 1, 11. Gr.
.. EGNATIVS VA[LE?].... v. supra m. 13.

3D EGNATIVS VICTOR, legatus Augustorum pr. pr. (Pannoniae superioris),
dedicavit d. 9 m. Iun. a. 207 t. III 11082, antea igitur eonsul sufectus
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a. inc. Hune mon diversum esse a L. Egnatio Victore Lolliano, cooptato
inter sodales Antoninianos a. 218, legato Galatiae a. 218, eorrectore
Achaiae, legato Bithyniae et Ponti siatuit Dessau PIR 21 E 29, sed Eg-
natio Véclori, de quo agimus, Lollian? quoque cognomen fuisse nequaquam
certum esl. Praeterea legatus consularis, quo Pannoniam sup. rexit a. 207,
diversus fuerit necesse est a, legato Galatiae sub Elagabalo, cum hane ro-
vinciam praetoriam, fuisse nemo sil qui mescial. — Arla necessitudine sine
dubio coniunctus cum Egnatio Victore Mariniano (m. 37). Gr.

80 L. EGNATIVS VICTOR LOLLIANVS honoratur titulo urbano mutilo VI 1405 (1),
publice titulis Milesio Milet 1, 7, 389 n. 268 (2), stem Malesio, euius men-
lionem facit. Herkenralh 3b. 1, 5, 71 (3), Trallano Ath. Mnsit. 8, 1883,
316 (4), a L. Pescennio Gessio asiareha 6. Smyrnaeo Jahresh. 21/22
B. 252, 10 — SEG 2, 652 (5), a civibus Ephesiis quibusdam titulis Ephesvis
paene gemellis Forsch. Ephes. 9, 221 n. 88 (6), multilo 222 n. 91 (7), in-
edito permultilo, cusus fragmenta deseripserunt Heberdey a. 1904, Keil a.
1906 (8); ad eundem pertinel t. lem Ephesus, cuius non extant nist frustula
III 1419535, plenius Forsch. Ephes. l. 1. 222 n. 89 (9); idem memoratur
in titulis Milesio Wadd. 232, minus recte CIG 2, 2870 (10), TThyatirems
IGE4, 1284 (11), 1285 (12), prope Sardis reperto 1b. 1501 (13), in m-
laris provinciae Asiae III 12270 — Inschr. v. Magnesia 257 (14), mutilo
III 468, melius Rev. épigr. 1, 1913, 308 (15).

Non plane cerium videlur, num ad. eundem pertineant tiluló complures,
in quibus vir cognominis memoratur: scil. fragmentum. fastorum. collegit
alicuwus sacerdotalis (sodalium Antoninianorum pulo) VI 2001 (106),
miliarius Galatiae I1I 6900 — D. 467 (17), 1. Prusensis IGE 3, 33. (18),
Üituli in. Achaia reperti: Alticus IG. 3, 632 — 2/3? 4217 (19), Thebani
positi a Plataeensibus IG. 7, 2510 (20) et Thespiensibus ?b. 2511 (21).
Tilulis Achaeis qui honoratur corrector Achaiae, idem inlellegendus esse
mihi videlur atque proconsul Asiae tWulorum 1—15, proplerea quod et
corrector Achaiae (i. 19) ei proconsul. Asiae (1. 1. 5) propter facundiam
laudantur. Celerum egi de hae quaestione, quae cerla, ratione solvi non
polest nisi novis tilulis repertis, RE 5, 2001 sq., ubi tamen titulum Arabieum
IGE3, 1359, quem ad. Victorem Marinianum (eum qui sequilur) pertinere
accuratiore tituli lechione 9nnotwit, Victori Lolliano hwic perperam attribui
(tem rectius quam quae scripsi l. l. de proconsulatus Asiae temporis spatio
defmwendo vwwune vudicari polest, v. infra).

Integra nomina extant sive certe restitula, sunt t. 2.9.5.6.8 (A. "Eyvémo[v
Ojóefkropa AoMA[1]ovóv). 9. 14. 16—21 (perierunt 1. 6). L. Egnatius ....
Lollia ... 4. 1. "Eyvé&amp;nios AoXuavés l. 10. 11. "E. .... AX... 019... LL.
Lollianus t. 4. 15. Lollianus 1. 12. chronogr. a. 354. — Origine sine dubio
l'lalicus (cf. quae adnotavi Róm. Reichsbeamt. v. Achaia, 1939, 136).

Filius opinor L. Egnatii Victoris legati Pannoniae (eius qui praecedit).
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D. 4 m. Mai a. 213 cooptatus inler sodales Antoninianos ut. videlur t. 16, si
quidem hie inlellegendus; quod. sí vwre slatuemus, sane ponendum est. Lollia-
num septuagenarium fere ad praefecturam wrbicam pervenisse. Legatus Aug.
pr. pr. Galatiae imperante Elagabalo (qui dicitur trib. potest. cos. [pro ]cos.,
sed possunt mumeri pol. trib. el consulatus omissi esse), anno 218 (post d. 16
m. Mai) ut videlur t. 17, si recte ad hune refertur. Consul sufectus a. inc.
paullo post legationem Galatiae; consularis t. 20. 21 (cf. infra). Legatus
Aug. pr. pr. Bithyniae et Ponti t. 18, sí ad hune pertinel. Correetor Achaiae
I. 20 (6 Xapmrpórarrog UTrorikós, ErravopQcyris "Axoenfos) cf. 0.21 (6 Aapmpóra-
ros ÜUmarikós). 19 (&amp;vri — -—— —  Tfüg xe KnBseuovíag TOv 'A0nvóv).

Proconsul Asiae £. 1 (ubi non extat nis? ..... prov. Asia ..). 9. 11. 13 cf. 7
iterum f. 10. 12 tertium 1. 4. 5. 6 (?, superest pars superior hastae recae
ef. mago Forsch. Ephes. 8, 221; n. hoc 0. legendum xóv Xoympórarov &amp;v6Umra-
rov 16 n' suspicatus eral Heberdey, cf. EE 5, 2002, qui tamen. postea 4pse
aliter dudicavit Forsch. Ephes. l. l.). 8 (... &amp;wi *pferes. ...). 15; pro-
eonsul tertium imperante Philippo 1. 14 «nter a. 244 el 247 fere medium,
^um Philippus $unior nondum diclus sit Augustus (observavit Waddington
ap. Borghess 9, 384, 1 Fl. Diadumenum ypauuaréc,, qui una eum oollegis
Lolliano posuit £. 4, memorari in wummis Tralliamis sub. Philippo cusis
Br. Mus. Lydia 357, ef. eliam Ath. Mtt. 19, 111 sq.; nolandum yraeterea

a. 245/6 Egnatios complures nominari n t. Lydiae IGR4,635);6Xaumpórocros
&amp;y6Umorros moAAéis f. 2. Lollianum ab (mperatore (Gordvano? cf. Herken-
rath Mile 1, 0, 71. Rehm b. 1, 7, 339 sq.) extra soriem 4n. Asiam missum
esse veri mil simile videlur. Idem fortasse (ut coniecit Sterretl. Ath. Mill.
8, 317) &amp; &amp;vGiomaros AoXMavég Uümó TÓv Baciov kAnpoeis, cuius vices
sustinuit &amp; &amp;rírpoTos Tfjg móAecs (sic) ó iv Tloréposs acta S. Leonis (d.
18 Febr.) Migne Paírol. Gr. 114, 1452, versio Latina, ASS. Febr. vol. 3 p. 58
— Acia Mart. ed. Rwinart 1731, 478 (procurator 4lle potesl ofcio functus
esse n Lycia provincisque adwcentibus). Praefectus urbi 6. 1 (praef. ....)
a 254 chronogr. a. 354 Chron. min. 1, 60. Eum a Valeriano rerum qpotito
slatim urbe praeposilum esse ex parentela, quae Lolliano cum hoc flioque
etus Gallieno intercessisse videtur (cf. n. 37), facile explicaveris. — Otlaotis
Prusensium í. 18, sóepytrns Plataeensium 1. 20, Thespiensium í. 21,
Milesiorum 1. 2, Ephesiorum í. 6. 7, Trallianorum £. 4; é&amp;ycvoeérns Gv
TpoTov KolvOv Tij; 'Aoíoas é&amp;ydóvov iv Zyópvg i. 0. — 'O gyro Ll. 19;
5 uóvos kal Trpórros T&amp;v $rrópov f. 0; in omni or[atoris munere] serv[iens
rei publieae?] vel simile quid t. 1. — Ab hoc sine dubio originem traxit
Q. Flavius Maesius Egnatius Lollianus Mavortius, consul a. 355 (f.
RE 18, 1371 sq.). Gr.

37 EGNATIVS VICTOR MARINI[ANVS] memoratur 4n 1. mutilo Geraseno Mill.
d. D. Palàst. Ver. 1901, 59 n. 19 (cf. n. 21) — IGR 3, 1359 posito ónip
c«Tnplos imperatoris alieusus, euius momen periit; legatus Aug. pr. pr.
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Arabiae sine dubio. Idem videtur Egnatius Marinianus (n. 25), legatus
Moesiae superioris. Paíer ui opinor (Egnatiae) Marinianae, uxoris Va-
leriani qui imperavit. Consanguineus mamifesto Egnatii Victoris m. 3ó.

Gr.
— Aelia Flavia Egnat[ia] Capitolina.
38 EGNATIA CERTIANA, clarissima femina, C. Egnati Certi eos. (n. 20) flia,

patrona honoratur a parasitis . Beneventano IX 1978. Gr.
39 (EGNATIA) MARINIANA. Numm3? RC 5, 1, 64 sq., pl. 1, 11—13, Vimina-

censes Ant. Münz. Nordgriech. 1, 59: Diva Mariniana. Anno XV (aerae
Viminaci — 253/54). Quod pridem ratione temporis habita comwecerunt eam
ugorem fuisse Valerian Augusti, $d inde confrmatur quod Gallieno nomen
est Egnatius el Egnatium Marinianum (n. 25) legatum Augusti pro praetore
Moesiae superioris e titulo Viminacensi Jahresh. 6 B. 14, 16 novimus,
patrem opinor Marinianae; neque alienus ab huius familia Marimianus eos.
ord. a. 268. Videlur obwsse ante quam maritus qmperium adeplus s. el
consecrala esse auclore vmperalore: consecratio vel consecratio s(ena-
tus) e(onsulto) ó» nummis. Recte mih videtur Alfold? Nwm. Chron.
1929, 269 ex wwmmis Galliem 4nser(plis signo m? [allor Waleri con-
iecisse eam a, F'aleriis oriundam. esse, ubi nomen Egnati haud raro. 4n-
venitur. St.

10 EGNATIA MAXIMILLA honoratur publice una eum marito t. Andrio IG 12,
5, 757 — Dwt* 811/2 (1); marito mortuo posuit Falerss t. XI 3097 (2)
semel et male descriptum; memoratur 4n 1. sepuleral? ancillae a manu VI
9540 (3).

Maximila Agnatia traditur i. 2. Egnatia Maximilla 6. 1. 3; et gnatia
maximilla írad. Tac. 1o, 71. — Ga RHliam fuisse ostendunt nomina C.
Egnatii Arogi f. 3. Fortasse ex posteris C. Egnatii Maximi IIT viri monetalis
(CIL I? p. 757, 308; cf. VI 17121). Uxor P. Glitii Galli i. 2 cf. t. 1. Tac. l.l.
Maritum a. 65 in exilium acetum comitatur magnis primum et integris
opibus, post ademptis Tae. I. l. (cf. RE S. 3, 789); in insula. Andro eos
exilium degisse elucel ex t. 1. Post Neronis morlem 4n Italiam reversa esse
videlur cf. t. 2. Gr.

11 Aegnatia Priscilla, uxor [Q.] Caetronii Cus[p]iani proeuratoris Augusti,
eui posuit t. sepuleralem Aximensem XII 112. Feoríasse flia Egnati
Prisci. (supra n. 27). St. .

49 EGNATIA SECVNDILLA, À. Egnati Proculi et Laberiae Gallae flia VI 1406
— D. 1167. Gr

49 EGNATVLEIVS HONORATVS, vir nobilis, ab imp. Septimio Severo occisus
vila, Sev. 18, 5. Gr.

44 L. Egnatuleius Sabinus, P. f. Galeria (origine videlur. Thysdrilanus),
tribunus legionis IIII Seythicae, tribunus legionis ... geminae, praefectus
gentis Cinithiorum, procurator Augusti ad census aecipiendos Macedoniae,
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procurator Augusti ad epistrategian Thebaidos, procurator Augusti
quadragesimae Galliarum, pontifex Palatualis; famen Augusti (Thysdri)
!. Thysdritanus VIII 10500 (— D. 1409) ei p. 2318. Avunculus Calidi
Proeuli $5. St.

15 Egnatuleia Sabina, P. flia, soror ui videtur (v. 8 f[ratri]) L. Egnatulei
Sabini f. Thysdrilanus VIII 10500 (— D. 1409), cf. ». 2813. Mater vi-
detur Calidi Proculi $b. St.

— €. VIBIVS MAXIMVS EGRILIANVS.

16 Q. EGRILI[VS] ..... videtur fuisse consul sufectus a. inc. eum L. Aemilio
.... VI 80868. Vel «dem vel certe ex eadem familia Q. Egrilius Plarianus

n. 49. Gr.
— Q. Aelius Egrilius Euaretus (supra A 171, ub? errore omisi praenomen).
t7 A. Egrilius Plarianus, Ostiensis, pater patroni coloniae et consulis (sc.

M. Acili A. f. Voturia Prisci A. Egrili Plariani eius que sequitur, etsi Groag
m eo aliter sentit) 1. Ostiensis XIV 399. Filius Plariae Q. f. Verae fami-
nieae divae Augustae ?b. A. Egrilius Plarianus XIV 467 uirum valer
fuerit am. fhus duudocare vix possis. SI.
M. ACILIVS PRISCVS A. EGRILIVS PLARIANVS. Tituli Ostienses: ipse posuit
XIV 72 (1), am mutilum 4443 (2), eum .. [Egrilio Plariano f(ilio)
imperatori alteu, cutus nomina et honores perierunt praeler [pont]if. max.
trib. [pot.] .. eos. II (anno igitur vel 118 vel 139 vel 179 vel 180 p. C.),
editum, quem. nobiscum communicavit Heriberlus Bloch (3); ei positi t.
mulus XIV 4442 (4) eli fragmentum item ineditum. communicalum ab
'odem (5); ad eum pertiment tituli mutili acephali 4b. 150 — VI 31678 (6),
qui i. eum dedcatus sit ab eisdem amicis atque XIV 156, merito a, V scontio
relatus est ad. Plariamwm hune, XIV 4444 (7), qué eundem cursum honorum
exhibuit alque t. 6; matri vel uxori vel sorori eius positus videlur esse ib. 156
/8); praelerea, memoratur 4n. fragmento alb dendrophorum Ostiensium 4b.
281 (9). Tulus Nemorensis ut videtur Deanae Nemorensi ab hoc de-
lwatus ib. 2212 (10). Idem alque 1s de quo agimus videlur A. Egrilius
Plarianus, qui posuit £. Osttensem ib. 4445 (11) meque diversus vir cogno-
minis, cutus matri posilus est t. ilem Ostiensis 1b. 399 (12) cf. 5346 (at v.
". 47). Denique polest idem esse A. Egrilius Plarianus, qui vasculario
euidam posuit l. 4b. 467 (13). Cf. quae de hoc viro luculenter exposuit Wickert
Sile. Ber. Ak. Berl. 1928, 61—969.

M. Acilius A. f. Vot(uria) Priseus Eegrilius Plarianus 6. 1. M. Acilius
Priscus Egrilius Plarianus 0. 8. 10; nomina, ez. parle servata t. 2 (......8
Egrili.....). 3 (..cilius Priscus ....lius Plarianus) 4(.....us ......
iscus ......rianus). ó(...cilius A. f. V.... ....griliusPla....). 9(.....
eus Egril. Plarian.) A. Egrilius Plarianus 4. 17. 12 (A. Egrilius Plari-
anus pater; cf. infra). 13. Videtur igitur pleno. nomine appellatus esse
M. Acilius A. f. Vot. Priseus A. Eerilius Plarianus.

18
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Origine Ostiensis (cf. Wilson Papers Brit. Sch. Rome 18, 45 sq.). Cursum
honorum exhibet t. 6 (usque ad legationem legionariam), exhibuerunt t. 4. 7.
IIII vir viarum eurandarum 1. 6 cf. 4. 7, tribunus militum legionis V
Macedonicae 1. 6 cf. 4, quaestor urbanus 1. 4. 6 cf. 7, aedilis plebis Cerialis
I. 6 cf. 7, praetor f. 6, legatus provinciarum Siciliae et Asiae £. 6 cf. 4. 7,
proconsul provinciae Galliae Narbonensis £. 6, cf. 4. 7, legatus legionis
VIII Augustae 1. 6, praefectus aerari militaris t. 1. 7. 11. Consul t. 12
(si ad hune pertinel) sufecius a. nc. aelate Antonin? Pt n? fallor (cf.
infra). — Ostiae pontifex Voleani et aedium sacrarum f. 7. 2. 11; [honoratus
ornam(entis) quinquen]nalitatis d(ecurionum) [d(eereto)] f. 7 (suppl.
Wickerl); patronus coloniae f. 1. 11. 12, cf. 7. Patronus corporis dendro-
phorum Ostiensium £. 9 nominatur loco primo; qu? 1. cum positus sit
aelate Severiana, Plarianum hune ibi recenseri 4amdudum mortuum. recte
pulo observavit. Wickerl 66 sqq. .. Videlur. enim foruisse temporibus An-
lonini P», qui nescio an sit imperator is, cui Plarianus hie dedicavit £. 3
anno igitur 139. Vel hic vel Q. Egrilius Plarianus qué sequitur putandus est
Aegrilius Plarianus, vir ordónis senatori? ("plurimi nostri ordinis viri"),
Pravissimus et sapientissimus vir, cui commendavit Fronto Iulium Aqui-
linum ad am. 1, 4 y. 176 N. — 1, 288 sq. Haines. cf. Hauler Wien. St.
33, 176.

Plaria Q. f. Vera faminiea divae Augustae mater A. Egrili Plariani
patris, p(atroni) e(oloniae), co(n)s(ulis) &amp;. 12 (sic inlellegendum videtur,
non, ul proposuit Dessau ad 0. et PIE 21 E 36, patris consulis et patroni
coloniae); cf. supra A 1120 (al v. n. 47). . .| Egri]lius Plarianus f(ilius) huius
l. 9, forlasse dem alque Q. Egrilius Plarianus qui sequitur. Parentela quadam
eum. hoe coniunctus A. Larcius Lepidus Plarianus VI 32379 — D. 5038 acla
Arv. a. 145 (ef. t. 9 v. 3; Wiwckert 67). Ab hoc est diversus, sed ad eandem
domum quodammodo pertinere videlur O(lus) Aegrilius Plarianus, maritus
Asiciae Frontines, eui posuit &amp;. Parmensem XI 1075 cf. p. 1251. Egrilii
humilioris condicionis, qui n. titulis Ostiensibus persaepe inveniuntur, vel
liberti videntur huius domus vel posteri libertorum (velut A. Egrilius A. f.
Plarianus, decurial(is) ser(iptus) eer(ari) XIV 346 — D. 6151). Gr.

10 Q9. EGRILIVS PLARIANVS honoratur publice f. Gigthensi VIII 11026 (1),
memoratur 1n titulis Africae proconsularis ib. 800 (2), 1177 (3). — No-
mina plena exhibel 0. 3. .. Egrilius Plarianus f. 1. 2. — Pertinet sine dubio
ad domum Ostiensem Egriliorum (cf. n. 48); idem polest esse .. [Egri]lius
Plarianus f(ilius) [M. A]cilii Prisci [Egri]|lii Plariani, qui una eum patre a.
139(?) posuit £. Ostiensem ineditum, cuius mentionem feci in n. 48, neque
diversus forlasse ..... Plarianus XIV 281 v. 4.

Legatus pro pr. (proconsulis provinciae Africae) £. 7. 3 cf. 2, ubt mentio
ofci periit, a. 159 t. 2. Ad eundem rettulerunt fragmentum Gigthense VIII
11030 sine idonea causa. — Nescio an 2dem sit Q. Egrilius ....., consul



ELAGABALVS i8 ELEVTHER

sufectus a. ne. (n. 46). — Vel hic vel paler huius Aegrilius Plarianus
eui commendavit Fronto Iulium Aquilinum rhetorem et philosophum ad
qm. 1, 4 cf. m. 48. Nescio an ab hoc civilatem Romanam acceperit Q. Aelius
Egrilius Euaretus philosophus, amicus Salvi Iuliani X111 8159 — D. 7776.

Gr.
Elagabalus vel Heliogabalus — 1rMP. CAESAR M. AVRELIVS ANTONINVS
AVG. vide sub (VARIVS) AVITUS.

50 Eleazarus, Iudaeus, ob magnitudinem Gigas cognominatus, dono missus
ab Artabano (III) rege Parthorum imperatori Tiberio (mmo Gato v. supra
pol. 1 p. 230) Ios. ani. 18, 103. Idem videlur ut coniecit. magna. cum
probabilitate Cichorius Róm. St. 421 sq. Gabbara (quod vocabulum linguis
semiticis 4dem valel atque gigas), homo procerissimus qui Claudio principe
ex Arabia advectus est Plin. n. h. 7, 74, cuius meminit nomine neglecto
Dolum. 3, 8, 2, Iudaeae gentis hominis procerioris celsissimo Germano
juem vidit Columella in apparatu pompae circensium ludorum. — 8f.
Eleazarus, Dinaei flius, latro, quem Iudaei rebellantes contra (Ventidium)
Cumanum ducem sibi elegerunt, qui victis Iudaeis in montes se recepit
los. ant. 20, 121—124; bell. 2, 285—238. Ab (Antonio) Felice procuratore,
)ostquam viginti annos regionem vastavit, captus in vinculis Romam
missus est ani. 20, 161; bell. 2, 258. St.
Eleazarus, Ananiae pontifcis flius, orpornyóv (ro ispoU) Hierosolymorum
los. ant. 20, 208, belli adversus Romanos praecipuus auctor 1d. bell. 2, 409.
410. 424. 443—445. 450—453. Idem videlur Eleazarus Néou (legendum
foriasse *Avavíou) pontifcis flius in Idumaeam rebus gerendis missus est
ib. 2, 5606. St.
Eleazarus (alazarus cod. Tac.), Simonis flius, sacerdotum stirpe generatus
f Ios. bell. 4, 225), dux Iudaeorum rebellium Ios. bell. 2, 564 sq. templum
Hierosolymitanum frmavit $5. 0, 5—9. 12. Tae. h. 5, 12. Inimicitiae
inter eum et Ioannem Gischalensem Jos. bell. 4, 225 sq.; 5, 10. 21. Tac. l.l.
Vere a. 70 Ioannes missis qui Eleazarum obtruncarent templo potitus est
Ios. 5, 99—105. Tac. l. L. mox eum illo Eleazarus coniunctus est Jos.
5, 250. St.

54 Eleazarus, adulescens Iudaeus, qui a. 71 vel 72 Machaerunte a Romanis
3bsessa fortiter pugnans captus et verberatus, deinde a (Sex. Lucilio) Basso
gato postquam ludaei castellum dediderunt liberatus est los.bell. 7,
196—209. St.

35 Eleazarus, Iairi flius, ex posteris Iudae Galilaei (Ios. bell. 7, 253), a. 66
Masadam efugit Jos. bell. 2, 447, quod castellum a. 2 vel 3 acerbissime
eontra Romanos defendit 4b. 7, 258. 275—279. 297, postremo suos ad
semet ipsos interfciendos impulit et ipse mortem sibi conscivit 4b. 320
—401. St.
Aur. Num. Eleuther (supra vol. 2 ». XVIII n. 1563a).



ELOGIVS l:eJ ENNIA

56 Q. Elogius (nomen videtur corruptum), euius libellum ad Q. Vitellium
quaestorem divi Augusti extantem commemorat Suet. Vitell. 1,2. — St.
Aurelius Elpidephorus.
APPIA ANNIA CLAVDIA ATILIA REGILLA ELPINICE AGRIPPINA ATRIA POLLA ( V. Supra

vol. 2 p. XIII n. 706).
57 L. ELVFRIVS SEVERVS, proconsul (Cretae et Cyrenarum) a. 100 1. Goriynsus

Annuario di Alene 8/9, 54, 11 — Ann. ép. 19338, 7. Ab hoe momina
lrazit P. Manilius Vopiscus Vieinillian[us] L. Elufrius Severus lul[ius]
Quadratus Bassus, eonsul a. 114. Gr.
P. MANILIVS VOPISOVS VIOINILLIAN|vs] 1. ELVFRIVS SEVERVS IVL|IVS]
QVADRATVS BASSVS.

58 Encolpius, lector Plinii epist. 8, 1. St.
59 Encolpius, qui scripsit vitam Severi Alexandri, cuius fuit familiaris vila

Alex. 17, 1; 48, 7 dubiae fdei. St.
60 Encolpus, puer delicatus (A.) Pudentis centurionis, crines vovit Apollini

pro primipilatu domini Martial. 1, 31; 5, 46. St.
61 L. Ennius (cod. lennium), eques Romanus, a. 22 maiestatis postulatus

intercedente Tiberio absolutus est T'ac. a. 3, 70. St.
629 Manius Ennius, praefectus praesidii (ppoUpopxos) Sisciae anno p. C. 8

Dio 55, 33, 2. A. 14 praefectus castrorum in Chaucis (praepositus videlur
fuisse vexillariorum legionum Germaniae inferioris) seditionem militum
repressit Tae. a. 1, 8 (ubi traditur mennius pro M.' Ennius). St.

68 ENNIVS MARCIANVS, Cuius uxor ....nia (an Sempronia?) Laeta memoratur
inter matronas, quae ludis saecularibus a. 204 Iunonem reginam in-
vocaverunt VI 32329 v. 14. Gr.

64 ENNIvs(?) PRocvLvs, (Ennius vel Demetrius vel Aemilius libri), proconsul
provinciae Africae, ad quem litteras emisit imp. Antoninus Pius Callisir.
dig. 50, 6, 6, 1. Gr.

65 Ennia Thrasylla. Duo nomina Dio 58, 28, 4, celerum Ennia; Suet. Cal. 12, 2
lraditur Ennia Naevia pro Ennia Naevi; Philo nomen reticel. Uxor Naevi
Sertori Maeronis praefecti praetorio, cuius impulsu ultimis Tiberii annis
C. Caesarem specie amoris sibi devinxit Tac. a. 6, 45. Dio 58, 28, 4;
ef. 59, 10, 6 (quae verba eodem. speclare videntur); aliter narrat. Philo leg.
ad Ga. 6, 39. 40; 8, 61 p. 162 sq. 167 E. Maeronem ab uxore (momine
non adiecto), quae in delieiis erat Gaio, instigatum esse, ut iuveni quoquo
modo inserviret. Gaius eam sollieitavit ad stuprum, pollicitus et matri-
monium suum, si potitus imperio fuisset, deque ea re et iure iurando et
chirographo eavit; per hane insinuatus Macroni Suet. l. i. Verumtamen
imperium adeptus Gaius eam una eum marito ad mortem coegit Philo
leg. 8, 59 p. 167; in Flaec. 3, 14 p. 123. Suet. Cal. 26, 1. Dio 59, 10, 6 (ad
a. 38). Liberi eius una eum parentibus perierunt Philo inFlacc. 3, 14 p. 123.
Hane meplem fwisse Thrasyllà astrologi Cichorius Róm. St. 391 sqq.
eoniectura sane meuliquam eerla. arbitratus | est. St



ENTELLVS EPAPHRODITVS

66 Entellus, imperatoris Domitiania libellis, particeps coniurationis in eum
a. 96 Do exe. 67, 15, 1. Domum et hortos eius admiratur Martialis 8, 68
(a. 93). Memoratur in fstula aquaria urbana sub Domitiano (post a. 83)
XV 7282. Ez servis ewus postea Traiamé M. Ulpius Augusti libertus
Cladus Entellianus VI 29154. Vix idem Ti. Claudius Aug. lib. Entellus
VI 15017. St.
Epagathus, Augusti libertus, multum potest apud Caracallam Dio-Xiph.
77, 21, 2. Idem videlur Epagathus, qui a. 218 iussu imperatoris Maerini
flium eius Diadumenianum ad regem Parthorum Artabanum (V) de-
duxit Dio 78, 39, 1. A Severo Alexandro ut auctor caedis Ulpiani per
speciem praefecturae in Aegyptum missus, inde in Cretam abductus
oecisus est ?b. 80, 2, 4. St.
Epaphroditus, libertus a Caesare (Octaviano) anno 30 a. C. custos appositus
Oleopatrae Dio 51, 11, 4. 5; 18, 4. 5. Plut. Ant. 79. Cf. Vell. 2, 87, 1
(frustratis custodibus). St.
Epaphroditus, libertus Neronis, a. 65 ad detegendam coniurationem Piso-
nianam contulit Tac. a. 15, 55, a libellis eius Suet. Nero 49, 8 (r&amp;v coyaro-
quAóxcav ToU BaciAéos Népoos Swid. s. 'Evrí«rnros errore). A. 68 inter libertos
Neronis qui imperatorem profugum comitati sunt Dio exc. 63, 27, 3.
epil. de Caes. 5, 7, ferrum iugulo adigentem iuvit Suet. l. 1; Domit. 14, 4.
Dio 1. 1. 29, 2. Domitianus eum primo relegavit Dio ezc. 67, 14, 4, dein
vondemnavit Suet. Domit. l. l. Dio l. l. Eo tendere videntur verba Plinii
paneg. 52, 4 modo vindieatus Nero. (Noli colligere e Suet. Dom. l. l. eum
eham Domitiano fuisse a libellis). — Immerito nonnulli dubitaverunt, quin
idem fuerit Epaphroditus eui Iosephus, eum ad historias eonscribendas
eum adhortatus esset, Antiquitates Iudaicas et Vitam suam et libros
contra Apionem dedicavit ant. 1, 8. 9; vila 430; c. Ap. 1, 1; 2, 1. 296.
Adloquitur eum «p&amp;rviore &amp;v6pGv c. Ap. 1, 1; vila 430.

Huius servus fuit Epictetus philosophus stoieus Suid. l. l., fuerat fortasse
Demetrius Caesaris servus Epaphroditianus VI 239 — D. 16383, libertus
Pinytus grammaticus Steph. Byz. s. Bie&amp;oviov. Memoratur |Epict. diss.
l, 1, 20; 1, 19, 19; 1, 26, 11. 12 (divitiae eius). Huius potius quam M. Metti
Epaphroditi horti Epaphroditiani Frontin. aq. 68. — Incerlum mum idem
Sit....A]ug. l. Epaphrodit[us], qué more $nsolito donis militaribus est
donatus £. urbanus haud ita longe ab hortis Epaphroditianis rep. Not. d. sc.
1918, 466 — D. 9505; imaginem dedit L. A. Constans Mél. arch. 24 tab. IT,
qui eum, donis müliaribus donatum esse a Nerone propler operam eius
praestitam 1n. delegenda conturatione Pisoniana coniecit acule quidem, sed
parum, probabiliter. SI.
Epaphroditus, Augusti libertus, ab epistulis, frater Fortunati Augusti
liberti, ab epistulis, accensi Augusto. Vespasiano VI 1887 — D. 1944.
M. Mettius Epaphroditus. St.

"l
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EPIMACHVS

(1 Ephorus, Cumanus, scripsit historias Gallieni libris viginti septem, Corin-
thiaea, de Aleuadis, cetera Swid. E 3952 Adler. St.

— T. AELIVS AVRELIVS EPIANVS.

—Asinius Epicadus.
72 Epicharis, mulier libertina, a. 65 particeps coniurationis Pisonianae in

vineula coniecta ae torta conscios prodere aspernata laqueo ipsa mortem
sibi eonscivit Tac. a. 15, 01. 57. Dio-Xiph. 62, 27, 3. Polyaen. strat. 8, 62.
Amiea Annaei Melae Polyaem. l.l. St.

19 Epi[erates], Epieratis flius (cf. Síamatiadis Xopiox&amp;, 1862, 71), &amp;veqiós
SuvkAnTik[Ov Kol Umari]óv (— cognatus senatorum et consularium) (.
Samius IGR. 4, 990, cf. Preuner Ath. Mtt. 49, 45 sq. St.

14 Epietetus, philosophus stoieus, oriundus ab Hierapoli Phrygiae, servus
Epaphroditi Neronis liberti Swid.; servum se fuisse dicit ipse, cf. 1, 9, 29,
praelerea Gell. 2, 18, 10 (— Maerob. sal. 1, 11, 44). Fronto ad Verum(?)
1l, 1p. 115 N., ef. p. 147 — 2 p. 52 (50. 68) Haines. Macrob. 1. 1. 45
(— anth. Pal. 7,676); alia deeo epigrammata ib. 9,207. 208 ei 4n 1. Pisidiae
Kaibel Herm. 23, 542 sq. — I. R.Sillington. Sleret, Pap. of the Amer.
School Athens 3 (1888), 316 sq., 438. Pede claudus $pse déss. 1, 8, 14;
16, 20. Fronto l. l. anth. l. 1. Swid., cf. Orig. adv. Cels. 7, 53. 54. Discipulus
(C. Musoni) Ruf diss. 1, 7, 32; 9, 29. Quo tempore Domitiano imperante
philosophi senatus consulto eiecti atque urbe et Italia interdicti sunt
(a. 92/3 polius quam 89) Nieopolim Roma decessit Gell. 15, 11, 4. 5,
cf. Lucian. Peregr. 18. Sómplic. comm. 4n, Epict. enchir. c. 31 (34) p. 247
Sehw. Nicopoli degebat Suid., spse diss. 2, 6, 20, cf. 1, 19, 28; 1, 25, 18;
2, 21, 14; 8, 22, 52; 4, 1, 14. Eum in summa familiaritate Hadrianus
habuit vifa Hadr. 16, 10. Amicus duorum Antoninorum Themist. or. 5 p.
75 $g. D.; nominatur sub Pio Syncell. 662; vixit usque ad Mareum An-
toninum Swid. (mwm recle dubito, ef. H. Schenkl 4n ed. Epwleti p. VI).
Caelebs fuit Lucian. Demon. 55. Memoratur praeterea. Orig. adv. Cels.
3, 54; 6, 2.

Dissertationes eius digestae ab Arriano libris minimum quattuor qui
extant, cf. Gell. 1, 2, 6; 17, 19, 2; 19, 1, 14, allati persaepe a M. Anl. ss &amp;.
Ab eodem editum quod extat enchiridion Epicteti Sémplieius comm. ad
enchir. praef. p. 6 sq. Schw. Veterum seriplorum de eo lestimonia collegit
H. Schenkl 4n ed. p. XIV—XXIII. Cf. v. Arnim RE 6, 126—131.
Ohrisi-Schmid 28, 358—361. St.

—L. EPIDIVS TITIVS AQVILINVS 9. in Titiis.

(0 Epigonus, Chrysippi et Stratonicae flius, propinquus Postumii Marini
medici; ei civitatem a "Traiano petit Plinius ad Trai. 11. St.

76 Epimachus, libertus Traiani Augusti et procurator in Bithynia circa
a. 112 Trai. ad. Plin. 84. St.

— Aur. Epimachus.
Prosopographia Imp. Rom. III:

EPHORVS



EPIPHANES

— C. Iulius Antiochus Epiphanes.
— Q. IVLIVS ANTIOCHVS EPIPHANES PHILOPAPPVS.

— L..IA AVRELIA EPi[PH]aN[1]A(?).

— Q. Caecilius Epirota.
7? Epitynchanus, necessarius uf videtur Diotimi, Hadriani amici, eui superstes

fuit M. Anl. eis &amp;. 8, 25, 1. St.
— Q. EPPIVS FL(AVIVS) ARRIANVS, vide infra Flavius Arrianus.
/8 T. Eppius Latinus, T. f. Quirina, procurator imperatoris Hadriani ad

e[ensus a]ee[ipiendos], ..... procurator quattuor publicorum Africae;
II vir iure dicundo municipi Latobicorum £. Neviodunensis III 3925
(cf. p. 1738)—D.1408.
EPPIA (varia lectio Ippia, Oppia), senatoris uxor; *immemor illa domus et
coniugis atque sororis — — — plorantis — — natos, — — ludos Pari-

demque (non post a. 83) reliquit!;Sergium gladiatorem adamatum secuta
est Alexandriam Jwvenal. 6, 82—114. Cf. infra Fabricius Veiento (F 91).

Gr.
80 Eppia Firma, uxor P. Oppi Marcellini ZX 1006 — D. 6484. St.
81 Epponina (sie Tac.; 'Evrov' Plut. addens signifcari hoe vocabulo fpotba;

FlemovAa Xéph., ef. Holder Alicelt. Sprachschaiz s. v.), uxor Iuli Sabini
rebellis Lingonis, quem postquam per novem annos spelaeo abditum
eoluit duos flios enixa a. 79 ab imperatore Vespasiano una cum marito
Romae interfecta est Ps. Plut. (cf. Cichorius Róm. S1. 406—411) amat.

256 p. 770 sq. Dio-Xiph. 66, 16, 1. 2, cf. 8, 2. Tac. h. 4, 67. St.
33 .. [Epp?]uleius Proculus nominatur 4n tessera urbana Rostowzew Tess.

syll. n. 1214. Gr.
M. EPPVLEIVS PROCVLVS TI. CAEPIO HISPO (XI 14. V 65818. VI 9357.
XI 5065. Plin. epist. 4, 9, 16—20. Ulpian. dig. 40, 5, 26, 7) a viris doctis
nonnullis idem putatur (id quod sam mihi credibile videtur) atque Galeo
Tettienus Severus Ti. Caepio Hispo, proconsul Asiae a. 118, qué memoratur
in i. Ephesio Jahresh. 256. B. 16 — SEG 4, 532, flius scil. naturalis L.
Eppulei Proculi T4. Caepionis Hisponis alicuus, adoptatus a Teltieno
quodam, cf. quae exposui RE 5 A 1104 sq.; praeterea de hoc viro muper
egerunt Premerstein S. Ber. Ak. Münch. 1934, 3, 76 sq., Lambrechts Compo-
sition du Sén. Rom. de Hadr. à Comm., 1936, 31, 48 (adde 4n t. Medsolamensi
V 6818 hodie deperdito descriptorem legisse v. 1 VLIA, id quod superesse videtur
ez cognomine Se]vero; i. Ravennas XI 14 — D.1027 mon misi exemplis
servalus videlur fuisse mulilus, aple igilur initio supplere possis [Galeoni
Tettieno Severo] M. Eppuleio Proculo L. f. Claud. Ti. Caepioni Hisponi).
V. infra Galeo Tettienus Severus. Gr.

TETTIENVS SERENVS L. ..VIVS LICINIANVS M. EP(P)VLEIVS PROCVLVS
TI. CAEPIO HISPO.

84 T. CLODIVS EPRIVS MARCELLVS honoratur a provincia Cypro 6, Campano

EPRIVS
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X 3808 — D. 992 (1), publice t. Tloens? IGR 3, 053 — TAM 2, 562 (2),
Dorylensi. Dil. Or. Gr. 476 — IGE 4, 524 (3). Ad eundem reltulerunt
frustula 1. Tusculam. XIV 2612 (4) probabiliter: foruit. enim 4s, qu hoc
i. honoratur, temporibus Claud Asiamque reat per triennium. Consulatus
eius aller memoratur in. dipl. mil. XVI 20 (5). — Nummi: a) Cymae
1) adversa nserWpli AxXrvoxpéropa Kaicopa Obeomaciavóv, im aversa
éy6u(méro) "Empío MapkAAo o6 y' Ku(uaiov) Monnet 3, 10, 64.
Waddington Fast. As. n. 96. Babelon Coll. Wadd. 1296. Streber Abh. Ak.
Münch. 1, 1835, 208 tab. 3. Museum Berolinense (cf. PIR 1* C 916).
2) Ocóv ZüvkAnrov, ?n, aversa. &amp;v6u. "Enpico Mopk£AAc y. Kv. Mionnel S. 6,
17, 1387. Babelon Coll. Wadd. 1293. Br. Mus. Troas 114, 99 sq. Grose
Me Clean Coll. 3, 95, 7909 sq. Museum Berolinense. b) Hierapolis, in aversa
óuóvotx MapxeA. &amp;v8u. Jmhoof- Blumer Kleinas. Münzen 1,234, 1. c) Laodiceae
in. aversa, ópóvoix. &amp;rl MopkéAAou. &amp;v€v.. Monnet 4, 316, 698 (haud accurate
S. 7, 581, 427). Waddinglonl.l. Br. Mus. Phrygia 290, 76. d) Sardium in
adversa "Eri Ti. KAov. QiAeivou opa. (vel sim.), in aversa, &amp;xi MapkéXAov
16 P' Zopbiavóv Waddinglon 1. l. Babelon Coll. Wadd. 5215 sq. Br. Mus.
Lydia 244, 67. 68. Imhoof-Blumer Monn. gr. 388, 31 (male Mionnet S. 7,
415, 449). e) Syna$ Oc&amp;v ['Póunv] &amp;ri Mopkéou 16 y'', (n aversa Xuvaevróv
"AvoAAog&amp;vou &amp;pxovros Waddington 1. 1. Br. Mus. Phrygia 387, 1. 2.
Nescio an ad hune referendus sil. mummus. Cibyratieus Imhoof-Blumer
Kleinas. Münzen 1, 267, 27, in quo MópxeXAos adseriplum est ad imaginem
vir vmberbis (de cive quodam Cibyrala, cogitat. Imhoof- Blumer).

T. Clodius M. f. Falerna Eprius Marcellus !. 7. T. Clodius Eprius Mar-
cellus !. 3. 0. "Empios MágkeAAos 0. 2. — Nomina quae sunt in wwummis
v. Supra. — .Apud seriplores Eprius Marcellus vel Marcellus vel Eprius.

Capuae sordide et abiecte natus Tae. dial. 8; originem. Campanam
praeler i. 1 confrmat tribus Falerna (cf. praeterea infra locum Sli Italici).
Hie lectus est ab divo Claud[io inter tribunicios'?] (viz inter patricios)
L. 4. A. 48 d. 29 m. Dec. (cf. Suet. Claud. 29, 2) adaeto L. Iunio Silano
eiurare magistratum reliquus praeturae dies in Eprium Marcellum con-
latus est Tac. a. 12, 4; praetor peregrinus 4. 1. Legatus (Aug. pr. pr.)
Lyciae (Pamphyliae) Tac. a. 18, 33 cf. t. 2; ex qua provincia a. 57 repe-
tundarum aeeusatus absolvitur T'ac. l. l.. In 1. 4 v. 3 exslat: .....rem
optinuit]; nescio am restituendum, sit [procos. provinciam Hispaniam
ulterio]rem optinui[t]. Consul ef. t. 1 sufectus a. inc. temporibus Neronis
post a. 09 (consules annorum 57, 58, 59 noli sunt). Neronem in exitium
tot innocentium inpulit Tac. h. 4, 7 (in oratione Helvidii Prisci) cf. 2, 53;
4, 42; inler delatores nominatur Apoll. Sidon. epist. 5, 7, 3. A. 66 iussu
Neronis accusavit una cum Cossutiano Capitone Paetum Thraseam
et damnavit Tac. a. 16, 22. 26. 28.29 cf. h.4,6.7.8; quinquagiens sestertium
ei decretum 1d. a. 16, 33. Galbae principatu Helvidius Priscus eum ac-
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cusare adgreditur, sed mox omittit d. h. 4, 6 cf. dial. 5. A. 69 post mortem
Othonis (d. 16 m. April) Licinius Caecina Mutinae in eum invehitur
id. h. 2, 03. M. Dec. a. 69 sententiam dixit in senatu 1d. h. 4, 6; alter-
eationes inter eum et Helvidium Priscum a. 69 exeunte in senatu factae
ib. c. 6—8. 10; ineunte a. 70 Priscus frustra accusationem in eum tendere
studuit 4b. c. 43 cf. dial. 0. Proconsul Asiae III £. 7. 4 (per tri[ennium]);
XvOUTrerros umma D. c, &amp;veirrerros v6 p' d. 9. nummi d, &amp;v65. 16 y' nummi a
[. 2. e a. 70—78 ut videlur (cf. Kappelmacher RE 6, 263 sq.). Marcellum
exira sorlem in provinciam massum esse suspicalur Kmox Mec Elderry
Journ. Rom. St. 3, 116 sqq. Consul II t. 1 sufectus m. Maio a. 74 cum
Q. Petillio Ceriale f. 5 (d. 21 m. Mai). Ad hune honorem respicere Silium
[lalieun 11, 123 sq. 'veniet quondam felicior aetas, cum pia Campano
gaudebit consule Roma' haud 4mprobabili coniectura, statuit Dessau Herm.
16, 621 sqq. — Augur, eurio maximus, sodalis Augustalis £. 7. Vespasiano
mperante hie et Vibius Crispus potentissimi civitatis, principes in Cae-
saris amicitia T'ac. dial. 8 cf. 13; h. 2, 95 ef. Dio 65, 16, 3. 4; domus eorum
:maginibus et titulis ac statuis repletae Tac. dial. 8. Homo praedives id. h. 4, 7.
Tial. 8. — Salis cerla ratione dem putatur Marcellus, qui quamquam summo
honore afectus a Vespasiano coniuravit in eum cum A. Caecina a. 79
ut videlur; coniuratione patefacta in senatu iudicatus et damnatus ipse
sibi mortem econscivit Dio exc. 65, 16, 8. 4. — Zon. 11, 7.

Ab ineunte adulescentia causis forensibus et oratorio studio se dedit
Tac. dial. 8. Acri eloquentia ?d. a. 16, 22 cf. h. 4, 7. dial. 5. 8; donee
libuit, princeps fori deal. 8. Columella ei inscripsit librum de cultura
vinearum et arborum Seript. rei rust. 2, 1 p. 19. 2 p. 673 Schneider ante
1. 65, cf. Kappelmacher RE 10, 1059. 1067. — Mores eius reprehenduntur
Tac. dial. 8; torvus ae minax 14. a. 16, 29.

— SEX. AEMILIVS EQVESTER.

Equitius Probus ep?t. de Caes. 36, 2, v. IMP. CAESAR M. AVRELIVS PROBVS
AvG. (supra A 1583).

35 Erato, soror Tigranis (TIT) regis Armeniae numm? ap. V. Langlois Numism.
de l' Arménie p. 39 — Babelon Les rois de Syrie, d' Arménie ei de Com-
magéne p. 216, flia igitur regis Tigranis II, quo defuncto (a. 6 a. C. vel
paulo antea, Dio-Xiph. 55, 9, 4; Zonar. 10, 35 p. 447 D.) una cum fratre
(eodemque marito) regnavit nummos, cf. Tac. a. 2, 9: Nec Tigrani diuturnum
imperium fuit neque liberis eius, quamquam sociatis more externo in
matrimonium regnumque. Contra eos iussu Augusti inpositus Ártavasdes
sed delectus est Tac. 2, 4. Mortuo Tigrane III qui Augusto se dederat
regno se abdicavit a. 1 p. C. Dto 50, 10a, 5. Eam el fratrem intellegere
videlur Ovid. ars am. 1, 195 (fratres ulciscere laesos). Ariobarzane morte
[ortuita absumpto (paucis annis post a. 2 Dio 55, 10 a, 7) Erato regnum
rursus adepta brevi post pulsa est Tac. a. 2. 4. St.
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36 Eros, procurator in Aegypto (ó ré iv Atyómro 5:0róv), quem quia co-
turnicem pugnacitate insignem comederat, Augustus in malo defgi
iussit Plul. apophthegm. Aug. 4 p. 207 B.—vol. 2, 1, 107 N.-S.-T. St.

87 Eros, librarius et libertus Vergilii Donat. vila Verg. 34 (49). St.
88 Eros, medicus Martial. 10, 56, 6. Sl.
39 Eros, amicus (Sextii) Sullae et (C. Minieii) Fundani Plut. de cohib. ira

9. 453 C et Plutarchi et Paecii de trang. animi p. 464 P. Romam profectus
est ad Fundanum 4b. St.

90 Eros, T&amp;v ££ccv gepopévov émokpicsov unvurüs (princeps coniurationis
Mnesteus appellatur notarius secretorum vita Aurelian? 36, 4; 37, 2; nomine
non posito malitia notarii ?b. 35, 5, cf. 41, 4; minister cui Aurelianus seere-
torum ofcium crediderat Vict. Caes. 35, 8; àv c&amp;yos ypaqévrov olkeróv
rwos Joann. Amlioch. exc. de insid. 111,66 De Boor), auctor caedis im-
peratoris Aureliani (a. 275) Zos. 1, 62, 1, eisdem. [ere verbis anonyms
oUvoyts xpovikf] ed. Sathas p. 39. Zonar. 12, 27, misi quod. addit xs 5€ weg
loropoUctv, draxoucTijs Kol mpoceyytAAQv TQ Boone Tà Tap&amp; Twvov repl
oüroÜ Aeyóueva, ilem momine omisso Georg. Mon. 3, 162 ap. Migne Gr. 110,
000. Cramer Amecd. gr. Paris. 2, 290. Leo gramm. p. 79. Cedr. 1, 450
(— Migne Gr. 121, 497); anonym. cod. Paris. 1712 ( Praechter Byz. Zischr.
5, 032) afrmat el hune &amp;xroxovovis Aurelianum appellatum esse. Idem
signifcatur servus cuius fraude Aurelianus interfectus est Eutr. 9, 15, 2.
epit. de Caes. 35, 8. vila, Tac. 2, 4. Mnesteus (v. supra) libertus, ut quidam
dieunt vila. Aur. 36, 4; Eros v «ois Boouelou Zos. l.l, cf. àv olkerüv
loann. Antioch. Mnesteus postea bestiis obiectus est vila Aur. 37, 2,
ef. Eutr. 1. l., mors Aureliani inulta non fuit Vict. Caes. 36, 2. vila, Tac. 13, 1.
Ioann. . Antioch. 1. 1. Si.

31 Erotion, puella nondum peracto sexto vitae anno defuneta (a. 89), de-
liciae Martialis 5, 34. 37; 10, 61. | St.

02 C. ERVCIANVS.SILO, consul sufeetus eum L. Catilio Severo nundinio tertio
à. 110 p. C. fasti Ostienses Not. d. sc. 1932, 193 tab. 2 v. 20. Ad huius domum
pertinere videntur Eruciani libertini in. titulis Ostiensibus XIV 963. 968—970
cf. VI 16993. Cf. Jahresh. 29, 1935 B. 189sg. — Gr.

— C. Iulius Erucianus Crispus. —— s

— Q. OCTAVIVS FORTVNATVS ERVCIANVS STELLA STRATONIANVS.
— Q. Octavius Rufus Erucianus.
93 Erucius ('Epéies), poeta, euius epigrammata extant in anthologia

graeca. Cyzieenus anh. 7, 230, cf. 368. Adversarius Parthenii poetae
(eius ul videtur qui usque ad Augusti aelalem foruit) 4b. 377. Cf. Cichorius
Rm. St. 304—306. Reitzensleim RE 6, 565. St.

94 Erueius Clarus, 'vir sanctus, antiquus, disertus atque in agendis causis
exereitatus, quas summa fde, pari constantia nee verecundia minore de-
fendit' Plin. epist. 2, 9, 4, pater Sex. Eruci Clari (n. 96); uxor videtur
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esse Septicia (b. Ad eum polius quam ad fliwm dedit Plinius epist. 1, 16
(Erucio). Vér sine dubwo ordinis equestris. St.
C. (SEX.) ERVCIVS CLARVS, consul a. 170, memoratur in t. uxoris Ephesio
Waddinglon Fast. As. n. 151 (1), in t. fli Berylio mutilo et lectu
difcili III 175 cf. p. 971 (2).

In consulatu: C. Erucius Clarus XI 619. Sex. Erucius Clarus in dipty-
chis Aegypliacis Nouv. rev. hist. du droit 1906, 477 sq. n. 2. 8 — Amn. ép.
1906, 172, melius Guéraud Bull. Inst. fr. arch. orient. 27, 1927, 113 sq.
^perperam. editores antea exceperant Sex. Servilio Claro); ceterum Clarus
in titulis fastisque. — U'Epo]oios KA&amp;pos £. 1. C. Erueci [Cl]aír]i t. 2.
Videtur duplex praenomen fuwsse viro polyonymo.

Filius vel nepos Sex. Erucii Clari quo sequitur. Consul t. 1 ordinarius a. 170
cum M. (Gavio) Cornelio Cethego v. supra. Legatus imp. M. Aurelii
pro pr. provinciae Iudaeae f. 1 statim ez consulatu sine dubwo. Uxor eius
Pomponia Triaria, Iunii Rufni proconsulis Asiae flia t. 7; socer ul opor
A. Iunius Rufnus cos. a. 153 (v. in Iunwis). Filius .. Pomponius ...
[E]ruceius Triarius (n. 98) t. 2. Alter flius videlur C. Iulius Erucius
Clarus Vibianus cos. a. 193 (m. 97). Gr.
SEX. ERVOIVS OLARVS memoratur in [astis Osltiensibus a. 146 Nol. d. sc.
1934, 256 lab. 7 v. 10. 16 (1), in fstula urbana XV 7445 (2). — In con-
sulatu aliero: Sex. Erucius (Eruccius VI 678) Clarus VI 678. 1008. IG 14,
1084—IGR1, 144. Sex. Erucius C..... VI 10296. .......cius Clarus
I. 1v.10. Erucius Clarus IX 1617. Exzcav. Dura-Europos 5, 1934, 300 sq.
eol. IV 18. vila Sev. 1, 3; celerum Clarus (perperam chron. Pasch. Chron.
min. 1, 224). — Erucius Clarus !. 1 v. 16. Sex. Erucius Clarus f. 2 (in
3. €." a. 198 VIII 11451 — 23246 non hic nominatur sed M. Iu[l.] M. f.
Quir. Clarus). Sextus Erucius Plin. epist. 2, 9, 1; celerum Erucius Clarus
vpud  seriplores et dig. 1, 15, 3, 2.

Filius Erucii Clari (n. 94) Plin. epist. 2, 9, 4; avunculus eius C. Septicius
(Clarus), praefectus praetorio primis Hadriani temporibus ib. (cf. A. Stein
Ritlersl. 310 sq.). "Ego Sexto latum clavum a Caesare nostro (Traiano
sine dubio cf. Otlo S. Ber. Ak. Münch. 1919, 10, 20 sq.), ego quaesturam
impetravi, meo sufragio pervenit ad ius tribunatus petendi Plim. l. l.
$ 2; eandidatum tribunatus Plinius (Domitio) Apollinari commendat
epist. 2, 9. Legatus Traiani bello Parthieo (a. 116 ut videlur) Seleuciam
cepit una eum Iulio Alexandro Dio-Xsph. 68, 30, 2, ubi Clarus et Alexander
frmoorpé&amp;rnyo: nominantur: viz fuerunt legat? legionum, magis cogitaverim
de legatis praelorüs provinciarum Mesopotamiae et Assyriae. Consul
sufectus a. ine. (Clarum fasces gessisse a. 117 4nde conclusit Norisius,
quod Prosper Chron. min. 1, 255 inter nomina, consulum ord. a. 117 el
118 interponit Claro et Alexandro). Praefectus urbi f. 1 v. 16 (v. 4nfra).
Gellius 7, 6, 19; 13, 18, 2; Antoninus Pius ei rescripsit Paulus de ofteio
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praef. vigilum dig. 1, 15, 3, 2 praefecto urbi procul dubio. Consul II Gellius
13, 18, 2 ordinarius a. 146 eum Cn. Claudio Severo Arabiano v. supra
(aterationis nola. adest 1. 1. VI 678. 1008. IX 1617. XIII 6511. 6514.
XV 88063. 3911. 4585. IG. 14, 1084; v. Sev. 1, 3). ... Mart. (a. 146) loco
Clari Q. Licinius Modest[inus] (consulatum iniit) &amp;. 1 v. 11; .. Mart.
(a. eiusdem) Erucius Clarus praef. urbis dee[essit] 5. v. 16.

Iuvenis probissimus, gravissimus, eruditissimus Plin. 2, 9, 3. Egregius
vir senatorii ordinis primarius Fronto ad Antonin. 2, 3 p. 160 N. — 1, 256
Haines. Vir morum et litterarum veterum studiosissimus Gell. 13, 18,
2. à cf. ?, 6, 12; eum Sulpicio Apollinare collocutus est 2d. 7, 6, 12, per
litteras eum consuluit id. 13, 18, 2. 3. — Incertum utrum hic an pater eius
Erucius is, ad quem Plinius dedit epist. 7, 16. — Pater vel avus C. Erucii
Clarieonsulis a. 10 (evus qui praecedit). — Amicus Censorii Nigri Frontol. 1. —
Servus eius i. 2; infans de domu Eruci Clari VI 22471. Gr.

97 C. IVLIVS ERVCIVS CLARVS VIBIANVS, consul a. 193. In consulatu: C. Iulius
Erucius Clarus JI 4125. X 4760. .. Erucius Cl.... VI 1173 c. ..rucius
Cla... ib. 1992 — XIV 2396. ...ucius .larus XIV 4560, 1b. Clarus
vila, Pert. 15, 6. Malal. 291, 3; Bilabel SB 4, 7366; in titulis fastisque.
'EpUkios KA&amp;pos Dio-Xiph. 72, 22, 2. — *O KA&amp;pos 6 "Epixiog Dio exe. 74,
9, 5 (cf. infra); eadem fere quae hoc loco de Erucio Claro narrantur, ex
eodem, auelore referi Petrus Patricius (Dio vol. 3 p. 345 sq. Boiss.) de
Vibiano (Bipiavóv), unde Erucio Claro Vibiam$ quoque cognomen fuisse
veri ft. simile.

Filius ul videlur C. Erucii Clari consulis a. 170 (n. 95). Claritate generis
et auctoritate insignis Dto exe. 74, 9, 5. Exeunte a. 199 Commodus in
animo habuit consules anni insequentis Faleonem et Clarum interfcere
Dio-Xaph. 72, 22, 2. Consul ordinarius a. 193 cum Q. (Pompeio) Sosio
Falcone v. supra (cf. praelerea v. Pert. 0, 1); consularis Pelr. Palr. 0. 1..
Albino victo (a. 197) imp. Severus Claro delatore ad opprimendos Albi-
nianos uti voluit, abnuentem occidit Dio exe. 74, 9, 5. 6 (vol. 3 p. 945 sq.
Boiss. — Ec. de virt. 2, 984 n. 344) — Pelr. Pair. (Exc. de sent. 259 n. 131
Boiss.); memoratur inter nobiles sine eausae dictione a Severo occisos
vila Sev. 12, 4 (notandum XIII 11753 4n indicalione consulatus a. 193
Eruci Clari nomen omissum esse). Gr.

— 'TERENTIVS STRABO ERVCIVS HOMVLLVS.

— .. [Er?]ucius Severus, IG 3, 1285, v. Severus.
98 .. POMPONIVS .... [E]RVCCIVS TRIARIVS, flius C. Erueci [Cl]a[r]i, hono-

ratur £. Beryltio mutilo III 175 ef. p. 971, quem restituit Waddington.
Parentes eius opinor C. Erucius Clarus cos. a. 170 et Pomponia Triaria
Iunii Rufni flia; ef. n. 95. Parentela eum his coniuncti videntur "Triarius
Maternus (cos. a. 185?) eiusque flius A. Triarius Rufnus eos. a. 910. Gr.
Esius Proculus v. Aesius Proculus supra A 431.
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00 IMP. CAES. C. PIVS ESVVIVS TETRICVS AVG. Tul: miliarit Galle XIII

8925 (1). 8927 (— D. 566) (2). $962—8964 (3—5). 9041 (6), Britannici
Eph. ep. 9, 1249 (— VII 1150) (7). 1250 (— VII 1151) (8); memoratur
in miliario fli provinciae Narbonensis, Espérandieu ILG 650 — D. 567 (9).
Noli ad hune referre lilleras ... vi Tetrici ónler nomina, quibus gradus
amphitheatri Parisi? adsignato erant, XIII 3035, 23. Numma:. J. de Wille
Recherches sur les empereurs .... dams les Gaules (1868), 125—202,
lab. 432—950 ( Telrici duo). RIC 5, 2, 401—418.

Imperator Caesar C. Pius Esuvius Tetricus pius felix (invietus «n fotulis)
Augustus plus minus plene (n tilulis mummwsque; Tetrieus serüplores.
Familia nobili Vict. Caes. 33, 14, senator Romanus Eutr. 9, 10. Ioann.
Antioch. exc. de insid. 110, 61 De Boor, cf. vita Aureliani 24, 4; tyr. trig. 24,
1.4, idemque consularis ?b. 4, consul II et III wumm?, praeses provinciae
Aquitanicae Vict. l. 1. Eutr. l.l. Ioamn. Antioch. l. 1. (omnes Gallias rexerat
lyr. trig. 24, 4 perperam; praesidatum in Gallia regens ib. 24, 1). Victorino
interfecto Victoria (adfni eius tyr. trig. 24, 1) hortante a militibus impera-
tor factus est (absens Eutr. 1. 1. Ioann. Antioch. l.l.) Vct. Caes. l.l. epit. de
Caes. 45, 7. tyr. trig. 5, 9; 31, 2. Euseb.-Hieronym. chron. 261. Ol. p. 221 g)
H., apud Burdigalam purpuram sumpsit Euír. Ioann. cum flio Tetrico
Caesare tyr. trig. 0, 3; 24, 1; 25, 1. Vct. l. l. Memorantur "Tetrici in quos
post Vietorinum recidit imperium Auson. parent. 4, 10.. Gallias et Hispa-
nias tenebat vila Claud. 7, 0; 4n Britannia quoque eum imperasse testes
sunl i. 7. 8 el cognomentum cohortis I Aeliae Dacorum Tetricianorum
in Britannia VII 823. ( Eum ante Claudium imperio potitum esse conclu-
dendum, esset ex: vila Claud. 4, 4, nisi lola haee narratio [vem 7, 5] fde
omnino careret; cf. supra vol. 2 p. 110).

Cum Faustini praesidis dolo corruptis militibus peteretur Vict. Caes.
35, 4 (cf. Polem. Silv. p. 022 M.), quorum adsiduas seditiones ferre non
potuit, Aureliano producta ad speciem acie se dedit Vict. 35, 9—9. Eutr.
9, 10; 9, 13, 1. Zos. 1, 61, 2. vila Aureliani 32, 8, cf. 41, 8; tyr. trig. 24, 2. 3.
Polem. Silv. l. l. apud Catalaunos Eutr. 9, 18, 1 — Euseb.-Hieronym.
chron. 263. Ol. p. 222 d) H.; cf. sine clade Catalauniea paneg. lat. o, 4, 3.
In triumpho duetus una cum flio ab Aureliano Eutr. 9, 12, 2 (— Hieronym.
l.l. 222 g). Viel. Caes. 85, 5. tyr. tr. 24, 4. 5; 25, 2; Aurelian. 32, 4; 94, 2.
Deinde corrector Lucaniae factus est Eutr. (— Hieronym.) 1l. 1. Vict. 1. 1.
epit. do, 7. vila Aurel. 39, 1; corrector totius Italiae tyr. tr. 24, ó non minus
suspeclae fdei quam quae sequuntur, els) Mommsen Ges. Schr. 8, 242;
St.R.291086 hoc praelulit, cf. A. v. Premerstein EE 4, 1652. Privátus
diutissime vixit Eutr. 1. 1. Filio Aurelianus dignitatem senatoriam tribuit
Vict. Caes. l.l. vita Aurel. 1. l.; tyr. trig. 25, 2. 4. Tetrici pater et flius post
purpuram iudiees provinciarum facti sunt Polem. Silv. l. 1. Tetricorum
domus in monte Caelio íyr. tr. 25, 4.



ESVVIVS / ETRVSCA

Imperavit biennium Vict. Caes. 35, 6, anno circiter 270—272, in triumpho
ductus eodem tempore quo Zenobia tyr. ir. 24, 4. Tribunicia potestate
[ a. 270, II a. 270/1 t. 9. RIC 402, 4. 5, IlI1 a. 271/2 RIC n. 6.7 (cf. 412,
155). Consul primum antequam imperium adeptus est (v. supra),
[I a. 271 ut videlur, RIC n. 6. 7 (ubi coniungitur cos. II cum tr. p. III),
[II (a. 272) ib. 406, 45; 414, 204. 205; 418, 214. Proconsul t. 2. 4. Pontifex
maximus, pater patriae $n (ilulis et vummis. — Pater eius qui sequitur.

St.
lOO c. PIvS ESVVIVS TETRICVS CAESAR. Miliari Gallici XIII $970 (1).

8977 (2). 9000 (3), Narbonensis Espérandieu ILG 655 (— D. 567) (4).
656 (5). Nummi (v. ín patre) RIC 5, 2 p. 419—425.

C. Pius Esuvius Tetrieus (nobilissimus tifulo) Caesar tituli etl numm;
Tetrieus. serópiores. Filius Tetrici Augusti (evus qué praecedit) Vict.
Caes. à, 14. tyr. trig. 5, 3; 24, 1; 25, 1; vila Aurelian? 34, 2. Cum pater
Augustus factus est, hic Caesar $?b., puerulus tyr. tr. 20, 1. Eum vpsum
Augustum muncupatum esse ne pulemus velani nummi quorum nullus caput
eius laureatum exhibet, neque 1d inde efcitur quod ambo Augusti appellantur
neque mimiwm lribuendum esl titulo 2, ubi non solum nobilissimus Caesar,
verum etiam pius felix Augustus errore pulo wuncupatur. Princeps iuven-
tutis RIC n. 281. t. 5. Consul f. à. Cum patre per triumphum ductus
postea omnibus senatoriis honoribus functus est Vict. Caes. 35, 0. Polem.
Suv. 522 M. tyr. tr. 25, 2. 4; Aurel. 34, 2; 39, 1. St.

101 Cn. Etrilius?) Im collo amphorae legitur Cn. Etril. L. Ani. cos. f. XI
8117, 1. V. supra A 592. Gr.

102 Etrilius Afer, maritus Aniclae Postumae í. T'uecitanus II 1674. Pater
foriasse Eliae Afrae (nfra. m. 105). . Bt.

103 w. ETRILIVS LVPERCVS, legatus (pro pr.) L. Axii Nasonis proconsulis
Cypri a. 29 p. C. IGE 3, 933 — Dil. Or. Gr. 5838 1. Cyprwus positus d. 16
m. Nov. a. 29.

104 oc. ETRILIVS REGILLVS LABERIVS PRISOVS ('Eyptiov pro "ErpeiAov
substituit Buecheler sine idonea, causa), legatus Imp. Antonini Pii pr. pr.
provinciarum Ciliciae Isauriae Lycaoniae, consul (sufeclus a. inc.)
honoratur publiee titulis duobus paene gemellis Isaurensibus Bull. hell.
9, 483 — IGR 3, 290 cf. 1489 — D. 8827; Bull. hell. 1. 1. 494. Gr.

105 TE [L1A] AFRA, Valerii Vegeti consulis (uxor), honoratur publice i. Ili-
berrilano II 2077. Maritus eius utrum fuerit Q. Valerius Vegetus cos. a. 91
an fus hwius (L. Mummius Niger) Q. Valerius Vegetus cos. a. 112,
non  liquel; magis cogilaverim, de consule a. 91; quod s ponimus, Cornelia
Severina (supra C 1501) mater fuerit necesse est, Vegeli senioris. — Filia
pulo Etrilüi Afri et Anieiae Sex. f. Postumae 11 1674 i. Tuccilanus;
oriunda ex Hispania Baelica. Gr.

106 Etrusca, mater Claudi Etrusci, Stat. silv. 8. 3, 111—137. 207. Martial. 7,



TRVSCILLA " EVDEMVS

40, 9—ó5 (nomine mon apposito) et alterius flii vel fliae Stat, v. 122 sq.
125, obiit media iuventa 25. 126 (forentibus annis v. 127; viridi iuventa
Martial. L. l. v. à), soror viri consularis vietoris Dacorum ( Tetti Iuliani?)
v. 115—118. St.
HERENNIA CVPRESSENIA ETRVSCILLA AVGVSTA.

Claudius Etruscus.
— Q. HERENNIVS ETRVSCVS MESSIVS DECIVS CAESAR AVGVSTVS.

Tettius Etruscus.
M. VALERIVS ETRVSOVS.

— P. Aelius Euander v. Add.
— C. Iulius Euaratus.

Q. Aelius Egrilius Euaretus.
— Arruntius Euaristus.

— M. VLPIVS EVBIOTVS LEVRVS.

—RVFRIA CLAVDIA EVBVLE.

Aelius Iulius Pro.... Eubulianus.
Aurelius Eubulus.

— Bex. Cornelius Euecaerianus.

l0? Eucaerus, tibicen Alexandrinus, cui stuprum eum Oetavia obiectabatur
a. 62 Tac. a. 14, 60, cf. 61. St.

— OL. EUDAEM(ON).

L. Cl(audius) TIberinus Eudaemon.
Flavius Eudaemon.
Valerius Eudaemon.
Eudemus, amieus ae medicus Liviae (Iuliae) Drusi Caesaris, conscius
venefeii a. 23 Druso parati Tac. a. 4, 2, quod scelus tormentis quaesitus
patefecit 4b. 4, 11; adulter Liviae Plin. n. h. 29, 20. Sectator fuit The-
misonis Cael. Aurelian. acut. morb. 2, 38; 3, 11. 12. 16, cf. Ps. Dioscor.
repl loBóAcv €. 1 p. 09 Spr. Idem videlur Eudemus qui theriaca Antiochi
(VIII) Philometoris regis Syriae versibus composita descripsit Galen.
I4, 186 (ef. 201) — Poelae bucol. ei didact. ed. Bussemaker ( Paris. Didot,
1851, III.) p. 93, ef. Plin. n. h. 20, 264. Ps. Plin. 3. 37. Gargil. Mart.
39 p. 176 Rose. St.
Eudemus, philosophus peripatetieus Galen. 2, 218; 14, 605 sq.; 15, 565
(— Corp. med. gr. 5, 9, 1 p. 187 Mewaldi). Pergamenus id. 10, 454,
amicus patris Galeni 14, 608 sqq., magister Galeni 14, 613. 624. Romae,
ubi decem minimum annos versatus erat 14, 623 sq., a Galeno curatus
14, 605 sq. 612; 15, 565; 16, 276; 17, 250 (— Corp. med. gr. 5, 10, 1 p. 125
Wenkebach) circa a. 163 vel 164, agens tum annum sexagesimum tertium
14, 614. Consuetudine utebatur Flavi Boethi, Sergi Pauli, aliorum con-
gularium Z, 631 ; 2, 218; 14, 612 sq. Memoratur praeterea 1, 613; 14, 615 sqq.

i08

109



EVPHRATES

110 Eugamius, rhetor graecus, magister Maximi Caesaris vita Maz. 27 (1), 5.
St.

Fl(avius) Eugenitor.
— Claudius Eumolpus.

111 Eun[ice?], regina Bospori, uxor Cotyis(?), f. a civitate Gorgippia positus
regi Ti. Iulio Rhescuporidi flo eius ut. videtur Iswestija Imp. Archeol.
Komm. 37 (1910), 70: Tév ix wpoyóvov pBa[oiMov paciMa puéyav] Ti-
Béptov *loUAtov 'Pro[KkoUTroptv, BaoiAéog Kóru]os xol pao:Moons EUv[síkng
vióv] xrA. Supplemenia Latyschevi? nequaquam certa. St.

112 Eunice, tepógavris Eleusinia, Thaliae et Callaeschri flia, afnis senatorum
IG 2/82, 3709; saec. III. Cf. infra F 261. St.

— Q0. APPIVS EVNOMIVS SAPIDIANVS.

113 Eunones, rex Aorsorum, auxilium tulit Cotyi regi Bosporano adversus
Mithridaten fratrem et nationes cum eo consociatas Tac. a. 12, 16.
Mithridati devicto veniam ab imperatore Claudio conciliavit a. 49
vel 48 4b. 18—20. Si.
Calpurnius Eunus.

114 Euodus, Augusti libertus, a patrono magni habitus ultimo Tiberii anno
(36/7) Ios. ant. 18, 205. 211. 213. — Potest idem esse 1s qui sequitur. Vix
idem Euhodus divi Augusti libertus VI 16580. St.

115. 116 Euodus, libertus, militibus qui caedem Messalinae exequi iussi
sunt, custos et exactor datus a. 48 Tac. a. 11, 37. Fortasse idem qui
praecedit. St.

117 Euodus, Augusti libertus Dio exc. 76, 6, 1, educator Caracallae $b. 3, 2;
77, 1, 1, qui eo ministro usus Plautiano insidias paravit a. 205 b. 3, 2.
Primum honoratus est, sed laudes a senatu ei decretas imperator Se-
verus inhibuit 6, 1; postea a Caracalla, occisus est 76, 6, 1; 77, 1, 1.

St.
Ti. Iulius Eupator.

— TIB. CLAVDIA EVPATORIS MANDANE ATTICILLA.

—Aurelia Euphemia.
118 Euphemus, euius eura dapes imperatoris temperat Martial. 4, 8, 7 sq.

Triclinarcha, videlur Domitiani, Augusti. libertus. St.
— M. DOMITIVS EVPHEMVS.

119 Euphorbus, medicus regis Iubae (II), frater (Antoni) Musae Plin. n. h.
25, 77, cf. 5, 16 (nomine omisso). St.

120 Euforius, litterator, quo magistro usus est Mareus ad prima elementa
vila Marc 2, 2.

121 Euphrates, Tyrius Philostr. v. soph. 1, 7, 2; 25, 5; Syrus Epiphaniensis
Sleph. Byz. s. "Eme&amp;vea (Aegyptius Eunap. 454 Boiss?), philosophus
stoieus ?b. Euseb.-Hieronym. chron. 225. Ol. p. 198 f) H.; arm. 219 K.,
cf. Syncell. 662. Sectator (C.) Musoni (Ruf) Fronto ad Verum(?) 1, 1 yp.



EVPHRATES 32 EVRYTHMVS

116 N. — 2,560 Haines. Eum Plinius, cum (tribunus militum legionis
III Gallicae) in Syria militaret (cirea a. 80 vel paulo post), audivit et
voluit epist. 1, 10; item Timocrates Heracleotes Philostr. v. soph. 1, 25, Ó.
Postea (4nler annos 96 el 100) Romae docuit Plon. l. l. A. 119 ob senec-
tutem et morbum vitam voluntaria morte fnivit Dto-Xiph. 69, 8, 3.

Adversarius Apollonii Tyanensis Phiostr. v. Ap. 1, 13; 2, 26; 5, 27.
28. 31. 33. 34. 37. 38. 39; 6, 7. 18. 28; 8, 7 p 818 K.. Euseb. contra Hierocl.
33, p. 397 sq. K., quem apud Domitianum calumniatus est ib. 7, 9; 8, 3.
Cf. Ps. Apoll. epist. 1—8. 14—18. 50—52. 60 ( Phalostr. v. Ap. 5, 39).
Memoratur una cum Apollonio Euseb.-Hieronym. chron. 218. Ol. p. 192
d) H.; arm. 218 K.; Syncell. 652. Liberi tres, duo mares Plin. epist.
l, 10, 8, cf. Ps. Apoll. epist. 4, socer Pompeius Iulianus princeps pro-
vineiae (Syriae) Plin. l. l. Memoratur praelerea. Epict. diss. 9, 18, 8
(— enchir. 29, 4); 4, 8, 17. St.
fuphrates, ó Ka9oXxég (— rationalis, a rationibus) imperatoris Marci
in bello Mareomannieo (6 l'epuavixós rróAcpos) a. 167 vel 168 post mortem
Demetrii archiatri imperatore Vero etiamtum vivo Galen. 14, 4 K.
Idem polest. fuisse Euphrates M. Antonin. eis &amp;. 10, 91 el... .....
Euph[rla[t]es procurator m[etall(orum)] VIII 28031 — Gsell ILA 2854
2l Àur. Euphrates supra A 1500. Diversus Euphrates Aug. lib., procurator
XIV 2087 — VI246— D.3602. | St.

Aur. Euphrates.
193 Euphronius, praeceptor liberorum M. Antoni et Cleopatrae, post pugnam

Actiacam ad Caesarem missus Plut. Ant. 72. St.
FLA(VIA) EVPRAXIMON.
Euprepes, auriga insignis, senex a Caracalla ut factionis adversae oc-
eisus a. 211 Dio-Xiph. 77, 1, 2. Idem forlasse nominatur in margine rolae
eurrus quo infantes ul videlur delectabantur repraesentationem. exhibentis
aurigarum, qualuor XV 8009. St.

- LARCIVS EVRVPIANVS.

125 Euryalus, gladiator Iuvenal. 6, 81.
— C. Iulius Eurycles.
— C. IVLIVS EVRYCLES HERCVLANVS L. VIBVLLIVS PIVS.

Q. POMPEIVS SENECIO — — —- O0. IVLIVS EVRYOLES HEROVLANEVS

— — — $08IVS PRISCVS.

Q. ROSCIVS COELIVS MVRENA — —- — IVLIVS EVRYCLES HERCLANVS

POMPEIVS FALOO v. Q. Pompeius Falco.
126 Eurydice, (Flavii) Polliani uxor, iis Plutarchus dedit coniugalia praecepta

t. 48 p.145 A el inscriptio 138 A (19.297. 283 Palon-Wegehaupt). | St.
— Iulia Antonia Eurydice.

127 Eurythmus, Traiani Augusti libertus et procurator, crimine falsi ac-
eusatus est apud imperatorem Plón. epist. 6, 21, 8. 9. 11. St.



EVSCOHEMON  ^h EXPECTATVS

T. Flavius Euschemon.
— OLAVDIANA EVSEBIA.

[28 Eutaetus, libertus procurator provinciarum Asiae et Lyciae a. 80 f. Ephe-
sius bilingwis Jahresh. 26 B. 59. Idem videtur Eutactus Augusti libertus
procurator, accensus delatus a divo Vespasiano VI 1962 — D. 1948,
viz T. Flavius Aug. l. Eutaetus exactor operum VI 8481, et (diversi et
üb hoc el inler se) T. Flavius Aug. lib. Eutactus VI 12623. T. Flavius
Aug. l. Eutaetus VI 18057. St.

129 Eutropius, nobilissimus gentis Dardanae vir, ex eo et Claudia flia Crispi
imperatoris Claudii Gothiei fratris Constantius Caesar est genitus vila
Claudi 13, 2. Haec omnino fcla, esse et. originem Constantii a, Claudio
duclam esse non ante a. 310 viri docli ad unum ommes qnter sese consentiunt.

St.
130 EvrvcurANvs, lun(i)oris proeonsulis (Achaiae) frater idemque legatus

ni fallor; vice fratris defuncti provinciam administravisse videlur t. graecus
versibus eonceptus Corinth 8, 1, 66 n. 89 (imago). Gr.

— P. (M.?) VALERIVS COMAZON EVTYCHIANVS.

131 EvrYcHIvs PROCVLVS, Siecensis, grammaticus latinus, magister Marci,
qui postea imperator eum usque ad proconsulatum provexit vila Marci
2, 0. 0. Num idem sit Proculus grammaticus, doctissimus sui temporis
vir, qui de peregrinis regionibus loquitur íyr. irig. 22, 14, in medio
relinquendum est neque in, rem. videtur alios tot. Proculos hic memorare.

8t.
132 Eutychus, libertus Agrippae qui postea in Iudaea regnavit, raedarius,

furti accusatus dominum Tiberio ultimo vitae eius anno detulit los. ant.
18, 168. 169. 179. 183. 185. 186. 187, cf. bell. 2, 180. St.

133 Eutychus, ad quem dedit Phaedrus prologum libri tertii fabularum.
Incertum wwm idem sil 4s qui sequitur. St.

134 Eutychus, agitator factionis prasinae, ditatus ab imperatore Gaio
Suet. Cal. 55, 2. Ios. ant. 19, 256. 207. Cf. eum qui praecedit. Sl.

135 Eutychus, puer Castriei, apud Baias mari submersus Martial. 6, 68.
St.

136 Exedares ('E£nSéápnv Dio; 'A&amp;ibápns Arr.), rex Armeniae, flius Pacori (IT)
regis Parthorum, ab Osrhoe rege Parthorum regno privatus est circa
4. 113 Dio exc. 68, 17, 1—8 (— Exc. de leg. 2, 428, 50 De Boor). Arr.
Parth. fr. 37. 38. 40 E. (— Suid. s. &amp;pgfAoyov — 'A&amp;iBápns, sU6tiav
E 9491 Adler, yv&amp;o: V 355 Adler). E fr. 38 eum parlem sallem Armeniae
eliam. postea armis lemwisse collegit Roos Studia Arrianea p. 36 sq.,
forlasse recle, cf. Guey, Essa sur la guerre Parthique de Trajan ( Bucarest
1937), 38—35. St.

— L. Attius E[x]oratus.
— L. Antonius Expectatus.



EXSVPERATORIVS FABIANVS

— Exsuperatorius, signum quo Commodus appellari voluit Dio—Xiph.
72, 15, 4, cf. vta Comm. 11,8.

— T. MESSIVS EXTRICATVS.

P
— IMP. CAES. M. F.... RV... IOTAPIANVS vide lotapianus.

1 ». F. S., c(larissimus) v(ir) eippus terminalis rep. (n Africa procos., qui in
altero latere exhibel Augg. nn. Cagnat- Merlin Inscr. d' Afr. 008. Non
ante divos fralres. — Idem videlur P. Furius Saturninus $nfra n. 583.

Gr.
2 P. F. SILVA tel siLvA(Nvs), pr(aetor) nummi Siculi Bahr[eldt Rev. suisse de

num. 12, 426 cf. Muenslerberg Beamlenn. 16. Imhoof- Blumer Monn. gr. p.37:
F-SILVA-PR-P. Videtur pertinere ad ultima liberae revpublicae tempora;
verle ante a. 27 a. C. — Gentilicium Flavius supplendum esse comiecerunt
viri docti ex nomine L. Flavii Silvae (infra n. 368), mescio mum recte.

Gr.
— Q. CoRN(E)LVVS FA(?).....

9 ...ELIVS FA..., Q. £., X vir stlitibus iudicandis, aedilis eurulis, praetor,
legatus .... t. Brizianus V 4364 (cf. 4363) suspectus. Gr.
FABATIA POLLA FABIA DOMITIA GELLIOLA, Luci flia, consularis femina,
lampadifera (— 5e5o8xos), honorata a M. Fabatio Domitio Paneratio
liberto et procuratore VIII 8993 — D. 1200 t. Maurelaniae Caesariensis.

Gr.
Fabatus, Caesaris Augusti servus vilieus (B:0xmrü:) a Syllaeo Arabe,
euius consilia nefanda Herodi regi detexit, e medio sublatus est los. bell.
1, 575. 076; anl. 17, 64. 55, anno a. C. 7 vel 6. St.
L. Calpurnius Fabatus.
Rubrius Fabatus.
Fabianus, causidicus spectatus, quem (Sex.) Cornelius Repentinus ita
tutatus est, ut ei existimationem incolumem conservaret, familiaris
Frontonis ad am. 2, 4 p. 191 N. — 1, 282 Haines. St.

7 .... Fabia[n]us, vir egregius, sacerdos, decurio coloniae Salonitanorum
III 14715. 147106; *lilleris aetatis sequioris. St.

8 ....NIVS FABIANVS, salius Palatinus factus a. 189 VI 1980. V. supra
A 644. Gr.

— L. ANNIVS FABIANVS.

— M. Antoni(us) Fabianus.
— SEX. ASINIVS RVFINVS FABIANVS.

— €. FABIVS FABIANVS VETILIVS LUCILIANVS.



FABIANVS 4^ FABIVS

— MASTICIVS FABIANVS.

— Papirius Fabianus.
— L. SEMPRONIVS C..... CELSVS [sERVI]LIVS FABIANVS.
— M. SERVILIVS FABIANVS MAXIMVS.

— VALERIVS FABIANVS.

9. 10 Fabillus, quo usus est magistro graeco litteratore Maximinus Caesar,
seripsit epigrammata vila Maximin. 27, 3. St.

11 rABIVs(?) (variatur énter d&amp;giov el. Aópiov), 6 tv Aipog orpornyés, pro-
consul forlasse Orelae ei Cyrenarum Augusti temporibus ante a. 741 —
13 a. C. Ios. ant. 16, 169. Gr.

12 Fabius, declamator minus nobilis nec clari nominis nec ignoti Sen. contr.
10 yr. 18. St.

13 Fabius, eques Romanus, inter conscios adulterii C. Silii et Messalinae
iussu Nareissi occisos a. 48 (cf. Tac. a. 11, 35. 36) Sen. apocol. 1. Eius
polest fwisse antea, servus Felix, Ti. Claudii Caesaris Augusti dispensator
Fabianus XIV 3920.
FABIVS, consularis, amieus M. Apicii Aelian. fr. 111 H. — Swid. s. * Arriaos
M&amp;pkos A 3218 Adler, v. infra Paullus Fabius Persieus n. 51.
Fabius, Jwven. 7, 95, v. Paullus Fabius Maximus m. 47.
Fabius, M. Ant. ss &amp;. 4, 50, v. M. Fabius Iulianus Heracleo Optatianus
n. à6.

14 (FABIVS)..... nescio quis honoratur t. Eleusinio mutilo acephalo IG 2/82,
3646 b: fuit Flaviae Proe[lianae], &amp;pxispsíog rfjg Mnrpós [rv 06v] Botcríag
flius, Fabiorum Demetrii, Aemiliani, Pro[euli] vel. Pro[culiani], evv[xAn-
rGv] pater. In fragmento altero ib. 3646 a, quod ad eundem 1. per-
linere. statuunt. editores, recensentur honores hwius forlasse viri: ouvcNni-
Kkóv, — — [xiMejpxov Aeyivo[s] — —, [repíav &amp;mopyxeiag Moxs5]ovías,

— — — [fysuóva Aeyicvos A'] OtA[rag?]. — Ad Fabiorum horum domum

polest pertinere Fabius Daduehus Marathonius, archon $neunte saec. III
)b. 1077. 2201. 3684. 4822. Gr.

15 Q. (FABIVS) ....., eonsularis(?), paler Fabiae Q. f. ..... lae II 1174,
v. infra n. 78. Gr.

16 .. FABIVS ---- CILIANVS, ... quaestor .... fragmentum Tarraconense

II 4116. Potest cogilari de Fabio Luciliano alterutro (n. 29, 42); L. Fabius
Cilo — — Acilianus — —(n. 27) viz in censum venil. Gr.

17 c. raBi[vs] ...... (momen erasum), [legatus legionis I Minerviae?]
sub duobus vel tribus Augustis intra annos 210 et 212 (m. Febr.) (cf. E. Stein
ap. HRülerling Fasti d. róm. Deutschl. 80) XIII 8050 t. Bonnensis. Idem
foriasse Fabius Agrippinus m. 19. Gr.

18 FABIVS AEMILIANVS, ouv[XAnrós] IG 2/32, 3646 b, v. supra m. 14. Gr.
19 FABIVS AGRIPPINVS, praeses Syriae, ab Elagabalo a. 218 vel 219 occisus

Do 79, 9, 4. Eum Syriam Coelen rexisse inde efcitur, quod Syriam



FABIVS *R FABIVS

Phoenicen per idem lempus Marius Secundus adminastravit (Dio 78, 35, 1).
— Idem qpotest esse C. Fabi... .. ., legatus legionis I Minerviae intra a. 210
e( 212 ut videlur (v. supra m. 17), quippe euius nomen in t. XIII 8050
erasum sit. — Ex posleris opinor eius qui sequilur. Gr.
C. FABIVS AGRIPPINVS (praenomen exhibet dipl. mil.), legatus Aug. pr. pr.
(Thraciae) imperante Antonino Pio numm: Topiritarum Br. Mus. Thrac.
175, 1—3. Leake Nwm. Hell. Europ. Greece 107. Coll. Lischine 108, 914 sq.;
Br. Mus. 150, 23, qua nummus minus bene descriplus, emendatus ap. Pick
Num. Zeilschr. 23, 53; Ant. Münz. Nordgriech. 1, 1, 331, 1, 4mmerito
Perintho tribuitur, 4n. aversa exhibentes &amp;rÀ top. *Ayprrelvou (cf. A. Stein
Thrace. 19 sq.). Consul sufectus cum M. Antonio Zenone d. 9 m. Oct. a. 148
lópl. mil. XVI 96 — D.2005. Ad hunc reltulerim fragmentum Ostiense
ineditum, quod. nobiscum. communicavil  Heriberlus Bloch; suppleverim
sic fere: C. Fabio [C. f. Voturia Agrippino], praetori, [tribuno plebis?,
legato pr. pr.] provin[ciae ....., quaestori prov. Cy]pr(i) (?), tribuno
[militum legionis.....], [IIII viro v]iar[um eurandarum] (alter t. resti-
'wit Stein: legato] praetori [o proco(n)s(ulis)] provin[eiae Africae], pr(aetori),
trib. p[leb., q., IIII viro v]iaru[m curand.]). Idem probabiliter memoratur
int. mutilo fliae ( 2) Ostiensi XIV 4450 (— 350): ...... Fabi Agr[ippini]
cons[ularis fliae?]. Aemilia Agrippina, quae 4n eodem t. nominatur, polest
uxor Agrippini fuisse; fliam eius eandem puto atque Fabiam Agrippinam
I. item Ostiensis XIV 5394.  Parentela nescio qua cum hoe. coniunctus
videlur C. Fabius Voturia Agrippa, Longi primipilaris flius, Longi primi-
pilaris (cf. XIV 4535, 4646) nepos, Fabi Ruf pronepos, C. Gratti ab-
nepos, praetor sacris Volkani faciendis Ostiae XIV 349. — Ez posteris
huius foríasse Fabius Agrippinus m. 19. Gr.
Q. FABIVS ALLOBROGICINVS MAXIMVS memoratur n fragmento 0. urban a
Smetio descripto VI 1407 cf. 31646. Nobilis sine dubio homo ex domo
Fabiorum Maaimorum (cf. n. 47). Gr.
Q. FABIVS BALBVS nominatur inler curatores riparum et alvei Tiberis, qui
oraesidente L. Caninio Gallo (v. supra C 390) (ripam) refciundam cura-
verunt, loco postremo VI 31543 — D. 5893. Gr.
Q. FABIVS BARBARVS VALERIVS MAGNVS IVLIANVS memoratur 4n 0. Thigensi
VIII 23166 (1), in diplomatibus mil. XVI 44—D.2000(2).45—
D.1999 (3). — Nomina plena exhibet t. 1. Q. Fabius Barbarus t. 2. 3. —
Legatus Aug. pro pr. (exercitus Africani) a. 97 t. 1. Consul sufectus
eum À. Caecilio Faustino d. 14 m. Aug. a. 99 t. 2. 3. — Ex vosleris huius
forlasse M. Fabius Magnus Valerianus m. 43. Gr.
Q. FABIVS CAESILIVS TITIANVS €. Q. (Maesius) Fabius Caesilius
Titianus.

4 Q. Fab[ius] Caspel ... (vel Carpel ...), Q. f. ....., tribunus militum
legionis X..., praefectus [equitum], curator viae No[mentanae], pro-
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eurator Augusti provinciae Achaiai (haec forma Claudi sapit aetatem)
. Corintius III 7271. St.

2D Q. FABIVS OATVLLINVS, consul a. 130, memoratur 4n titulis Lambaesitanis
VIII 2533 ef. 18043 (1), 2609—D.3061(2),2610—D.3935(3),
2502 — 18042 — D. 2487 -- 9133. 9134, in quo 1. perscripta fuerunt verba
facta ab imp. Hadriano ad exercilum Africanum (4), in fragmento 1. urbani
VI 31134 (5), siquidem ad hune pertinel, in tegulis rep. ad viam Appiam
el Gabinam XV 1132. XIV 9. 498 ad 4091 (6).

In consulatu: Q. Fabius Catullinus VI 208a (— D.2098). b. 219
(— D. 2162). 10299. IGE 3, 81. Q. Fabius Catull.... VI 2083 — 32377
acia Arv. Q. Fab. Cat. XV 1436; celerum Catullinus én titulis fastisque.
—Q. Fabius Catullinus 1. 2. 2. . . .bius Catullinus f. 1. Catullinus f. 4 (bis).
Fabius Cat. ..... £.6. Q. F. Ca. (. 6. 4610s KorouAMvos M. Anl. cis &amp;.
I2, 27.

Vir clarissimus f. 4. Legatus Aug. pr. pr. (exercitus Africani) i. 1—4
m. Iulio a. 128 £. 4 (D. 9133. 9134), a. 129 t. 1. Consul ordinarius a. 130
eum M. Flavio Apro (v. supra) 4n kal. Martias ut videtur (d. 21 m. Febr.
acta, Arv.; d. 19 m. Martii memorantur consules [Ca]ssius Agrippa et Clau-
dius Quartinus cf. supra C 990). Curator operum publicorum 1. 6. —
Praedia videtur habuisse 4n agro Romano t. 6. "Fabius Catullinus in agris
degens! (&amp;r* &amp;ypoU) commemoratur inler homines forlunae vicissitudines
ul videlur expertos M. Ant. l.l. Dulitaveris vum 1dem fuerit Gápis *loUos
(nomen sine dubio corruptum), qui Hadriani fere lemporibus tilii luxuriam
non ferens in fuvium (Tiberim?) se praecipitare voluit Dio exc. 69, 23, 4
(vol. 3 p. 239 Boiss.); coqilari polest eliam de M. Fabio Iuliano (n. 38).

Gr.
26 Fabius (traditur Favius) Ceryllianus, qui tempora Cari, Carini et Numeriani

sollertissime persecutus est vifa Car. 4, 3. St.
27 L. FABIVS CILO SEPTIMINVS OATINIVS ACILIANVS LEPIDVS FVLOINIANVS,

consul I a. 193, II a. 204, dedicavit (praetor) urbanus Herculi ad aram
mazimam 1. versibus conceplum VI 312 — Buecheler CLE 2, 868 (1);
bonoratus a. fere 194 (cf. infra) 1. 4am acephalo Antiochiae Pisidiae rep.
Journ. Rom. St. 14, 185 — Ann. épigr. 1926, 79 (2), ante praefecturam
urbis a centurione quodam £. urbano VI 1408—D. 1141 (3), in 4psa
praefectura a, Mediolanensibus 4b. 1409 — D. 1142 (4), consul II titulis
urbanis ab Ancyranis IG 14, 1078 — IGE 1, 138 (5), a M. Vibio Materno
Ilurensi 'a militiis candidato eius! VI 1410 (6), praeterea t. 9n agro Ephesino
rep. am mulilo Ath. Mill. 23, 165 — IGR 4, 1674, melius lecto a Iosepho
Keil (7); pro salute huius et fli nepotesq. (sic) eius posuit Menander
libertus £. III 4120 (8) Aquis Iasis Pannoniae superioris; memoratur
inter patronos collegii alieusus Ostiensis a. 192 XIV 251 (9), in miliariis
Pannonicis ez parte mutilis vel émperfecte lectis III 4617 — 11323 (10).
Prosopographia Imp. Rom. III: "
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4622 (11). 4638 (12). 4640 (13). 4642 (14). 15199 (15), in fstulis plumbeis
urbanis XV 7447 (16). 7448 (17). Falsum videtur frustulum CIG 6826 b.

Plena nomina exhibel 0. 3, exhibuit 1. 2: ........ Acilianus Lepidus Ful-
einianus. L. Fabius Cilo Septiminus f. 4. 9. L. Fabius Septiminus Cilo
(. 6. Aouxiogs Dápios Kefacov 1. 0. 7. L. Fabius Cilo 6. 17. L. F. Cilo (. 8.
Fabius Cilo £. 12. 14, plus minus mutila 4n aliis miliariis. . .abius Chilo
I. 16. Cilo ipse se dictt t. 1. — In consulatu altero: L. Fab. Cil. De Rossi
Inser. chr. uw. R. 1, 8 n. 4. Aoxnaos oópios KüAov folium membranacewum
Durae rep. Münch. Beitr. z. Pap. Forsch. 19, 389 n. 22. Fabius Cilo VI2003.
Oápios KefAov SEG 4, 544. III 14203? — IG 12, 5, 132 — Ditt*. 881
(...ius Ci... III 142039), ceterum Cilo (Chilo XIII 5330. Chron. min.
1, 434. 2, 145; Xixcv Zos. 2, 4, 3; 7, 2. chron. Pasch. Chron. min. 1, 226.
KtAcv fasti Theon. 4b. 3, 376). — Fabius Cilo vel Cilo ap. seriptores (Kticv
Dio; Chilo v. Comm. 20, 1; v. Car. 4. 5. 6) el in fontibus iuris (Chilo cod.
lust. 2, 50, 1).

M. f. Galeria i. 3. 4. 6. Eum origine Hispanum fuisse collegeris ex tribu
Galeria el titulis Hispanis Catiniae M. f. Acilianae (supra C 561) et Aciliae
M. f. Sept(iminae) 1I 2018 parentela ni fallor cum hoc coniunclarum.

Cursum honorum. exhibent tilulü 2. 3. 4 4n ordine munerum ex. parle
minus accurale (m 0. 4 meglegentius dicitur legatus vel comes Augg.)
Clarissimus vir 0. 6. 8. 17. Decemvir stlitibus iudicandis, tribunus militum
laticlavius legionis XI Claudiae piae fdelis, quaestor provinciae Cretae
et Cyrenarum, tribunus plebis, legatus pr. pr. provinciae Narbonensis
. 2—4; praetor urbanus £. 7 (*urbanus"). 2—4. Legatus Aug. legionis XVI
Flaviae frmae f. 2—4 Samosat(a)e 1. 4, proconsul provinciae Narbonensis,
praefectus aerarii militaris &amp;. 3. 4 (n 1. 2 haec munera desiderantur). Le-
gatus Áug. pr. pr. provinciae Galatiae f. 3. 4 (omissum qn t. 2) ante con-
sulatum wl opinor. Commodo interfecto (d. 31 m. Dec. a. 192) eadaver
eius a Cilone consule designato sepultum v. Comm. 20, 1 (cf. I7, 4);
consul (1. 2—4) gitur sufectus a. 193. Praepositus vexillationibus Illyri-
canis Perinthi tendentibus i. 2, praepositus vexillation. Perinthi per-
ventib. £. 3 (omissum in t. 4) tempore belli evvilis aestate fere (neunte a. 193
ul videlur cf. Hasebroek Sept. Sev. (1921) 5ó. Legatus Aug. pr. pr.
provinc. Bithyniae et Ponti &amp;. 2—4. Cilonem hane provinciam rexisse
aniequam. imperatorem. *in. expeditione. oriental comilarelur, concludere
licel ez i. 2, qui 1. Cilon? Antiochiae Pésidiae positus videtur. esse, cum
in hae regione comes scil. Augusli versabatur; praefuit ergo. Bslhyniae el
Ponto a. 193/4 per breve lantummodo lemporis spatium. Comes Imp. Caes.
L. Septimi Severi Pertinacis Aug. in expeditione orientali 1. 2. 3 (cf.
infra). 4 scil. adversus Pescennium Nigrum suscepta (a. 194), certe ante
a. 195, cum desint in 0. 2 nomina, Arabici Adiabenici (quae nomina in 1. à
imperatori errore tribuuntur scil. dedicationis demum lempore publice usur-
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pala). Legatus Aug. pr. pr. Moesiae superioris £. 3. 4, probabiliter a. 196,
quo anno Severi flius mar Viminaci Caesar appellatus est (cf. Rüller-
ling Arch. epigr. Mil. 20, 34 sq.). Dux vexill(ationum) per Italiam exer-
citus Imp. Severi Pii Pertinacis Aug. et M. Aureli Antonini Aug. (per-
peram, nam, Anioninus a. demum 195 4n socielalem imperii adsumptus est)
t. 3; dux vexill. 4. 4. Eum vezillationibus his praefuisse post legationem
Moesiacam, ante. Pannonicam. conclud? polest ex ordine honorum 4n 1. 4
servato; vezillationes duxit ni fallor a. 196, cum imp. Severus Romam pro-
fectus est ( Itlterlóng 1. 1. 36, 92. Hasebroek l. 1. 94). Legatus Aug. pr. pr.
Pannoniae superioris &amp;. 3. 4. 10—15 kal. Nov. a. 197 cod. Iust. 2, 50, 1
(cf. Ritlerling l. l. 34 sq.), a. 198 0. 14, a. 201 t. 10. 12. 15. Praefectus urbi
l. 4—7. 16. dig. 1, 12, 1, 1 sqq.; 1, 10, 5; 48, 19, 8, 6; 48, 22, 6, 1. Dio 77, 4, 2.
v. Carac. 4, 6 iam ante a. 204 cf. t. 4; hoc ipso ammo, eum dlerati fasces eum
urbis praefectura coniungerentur. Epistula Severi ad Cilonem praefectum
cilatur Ulpian. dig. 1, 12, 1, 1 sqq.; 92, 1, 4 (nomine omisso); 48, 19, 8, 5;
48, 22, 6, 1. Consul IL t. 9—7 v. Carac. 4, 0 (v. infra) ordinarius a. 204 cum
M. Annio Flavio Libone VI 2003. I1I 142035. — IG 12, 5,132. SEG 4, 544.
Bonn. Jahrb. 135, 14, 20. Beitr. z. Pap. Forsch. 19, 389 (terationisnola omissa:
XIII 5330. De Rossi Inscr. chr. u. Rom. 1, 4); fasti. Hic forlasse praefectus
urbi, per quem simulacrum Severi in septizodio locatum est v. Sev. 24, 4.
Amicus Augustorum dig. 1, 15, 5. epit. de Caes. 20, 6; «o&amp;coioyutvog «ois
é[ci]o[r&amp;r]os fuGv ovrokpérop(ci) i. 7; '6 TpoqeUs ó sütpyérng! An-
tonini, *pater' ab hoc dietus Dio-Xiph. 77, 4, 2. 4. Macrinum post caedem
Plautiani (a. 205) et ipsum periclitatum precibus suis servavit Dio 78,
11,2.

Iterum praefectus (urbi) et consul v. Carac. 4, 0; quo loco uirum error
subsil an re vera Clo bis praefectura. honoratus sit, pro certo divudicari
nequil. Anionino el Gela vmperantibus non iam 4n praefectura, versatus
est cf. Dio- Xiph. 77, 4, 2. Concordiam inter fratres suasit v. Carac. 4, 5.
Gela, interfecto (principio a. 212) altera die imp. Antoninus innitens Papi-
niano et Ciloni ad Palatium rediit i0. 2, 2. In summum discrimen venit,
sed ab Antonino servatus est Dio exe. 77, 4, 2—5; 0, 1. v. Carac. 4, 5. 6.
Magno in honore habitus apud Antoninum Dio exc. 77, 4, 4. 5; 6, 1. —
Anie legationem Moesiacam  eurator Nicomedensium, Interammnatium
Nartium, Graviseanorum (Gradiseanor. t, 2 errore) t. 2. 3. — Sodalis
Hadrianalis f. 2. 3. 4 (post praeturam); curio minor t. 2. 3 (lectio cur(atori)
Min(iciae), quam protulerant priores, t. 2 corrigitur). — Patronus Medio-
lanensium 1. 4, Ancyranorum í. 5, collegii alicuius Ostiensium £. 9. —
Imp. Severus eum ditavit aedibus quoque memoratu dignis epit. de
Caes. 20, 6. Domus Cilonis (n Aventino not. urb. Rom. reg. XII. forma
urb. Rom. iab. 9, 43 Jord., cf. fstula plumbea t. 16 v. H. Bloch Bolli laterizi
3 (1939) 281 sq. (— Bull. com. 66, 1938, 149 sg.) Eliam ad viam Ostien-
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sem videlur domum habuisse cf. t. 17. — Filii (an flius?) nepotesque eius
memorantur 1. 8. Gr.

28 FABIVS DEMETRIVS, cuv[kAnrikós] IG 2/32, 3646 b. V. supra n. 14.
Gr.

20 C. FABIVS FABIANVS VETILIVS LVCILIANVS, legatus Aug. pr. pr. (provinciae
Numidiae) imperante Severo Alexandro, clarissimus vir, consul designatus,
honoratur £. Lambaesitano VIII 2737. Idem videtur vominari in t. VIII
10990 imp. Alexandro posito post mortem Iuliae Maesae (a. c. 226), ubi
nomina legali perierunt praeter Fa....... Filius puto C. Fabii Luciliani
(n. 42). Gr.
FABIVS FABVLLVS, legatus legionis quintae (Alaudae) a. 69, a Vitellianis
dux delectus Tac. h. 8, 14. Nescio an idem sit M. Fabius Fabullus n. 32.
Alius pulandus est Fabius Fabullus m. 1. Gr.
Fabius Fabul(l)us, eaput imperatoris Galbae occisi a. 69 d. 15 Ianuari
eireumtulisse dicebatur Plut. Galba 27; gregarius miles Suet. Galba 20, 2
nomine non posito. St.

92 M. FABIVS FABVLLVS, tribunus militum legionis XIII geminae, legatus
Aug. provinciae Afrieae pr. pr. (Fabullum legatum fwisse legioms III
Auguslae statuimus Pallu de Lessert Fast. Afr. 1, 313 sq., ego RE 6, 1770,
sed polest item cogitari de legatione extra ordinem data velut ad Fines quosdam
conslituendos; Aug. vocabulum errore adieclum putat Mommsen via recte),
— anlea, eum praeluram gessisse mon cerium quidem sed, verisimile est —,
legatus Aug. legionis XIII geminae, Nymphis dedicavit t. III 4118 —
D. 996 in agro Poelovionensi. Legionem XIII ab a. c. 46 usque ad a. 69
lelendisse Poelovione constat (cf. Ritlerling RE 12, 1713 sq.) neque igitur
ab hoc distinguendus videtur Fabius Fabullus legatus legionis V Alaudae
a. 69 (n. 30). Gr.

33 Q. Fabius Felix, Q. f., Quirina, proeurator Augusti VI 1609. Idem
forlasse Q. Fabius Felix, dominus fglinarum XV 21069. 8t.

24 L. (w.) FABIVS FORTVNATVS ViCTORINVS memoratur n actis Arvalium
VI 2107 (1). 2108 (2). 37165 (3). Not. d. sc. 1914, 466 sq. — Herm. 52,
323 sq. — VI 39443 (ex parie D. 9522) (4). VI 2114 (5).

L. Fabius Fortunatus f. 1 v..2. 1. 2 v. 7. M. (errore, nis? duobus prae-
nominibus ulebalur) Fab. Fortunatus 6. 1 v. 19. Fab. Fortunatus t. 4
v. 22. 28. Fab. Fortunatus Victorinus f. 4 v. 9. ... Fo[r]tunatus Victorinus
£. 0 v. 8 ef. (3 v. 16. (his omnibus locis unum eundemque hominem signi-
fcari. elucet. ex 1. 4). — Sacris Arvalium interfuit a. 224 t. 1, 231 t. 2,
239 t. 9, 240 t. 4, 241 1. 5; promagister a. 240 t. 4. Domus eius in clivo
eapsario in Aventino maiore f. 4 v. 28 sq. Gr.

35 L. Fabius Gallus nominatur 4n. fstulis aquarWs urbanis XV 7449; alia
pars ductus eiusdem signala est nomine Umbriae C. f. Albinae, quae haud
dubie pertinet ad. domum senatorium. Gr.
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— Q. F(ABIVS) IVLIANVS OPTATIANVS L. FABIVS GEMINVS CORNELIANVS

v. infra n. 39.
36 Fabius Hispanus, provincialis e Baetica, faeundia validus, ut socius et

minister Caecili Classici proconsulis aecusatus a Plinio in quinquennium
relegatus est Plin. epist. 3, 9, 12—17. St.

37 Q. Fabius Honoratus, amieus M. Antonii Antii Lupi (occisi a Commodo),
euius sepulehrum una cum aliis perfciendum curavit a. 193 (cf. vila
Perl. 6, 8) VI 1848 — IG. 14, 1898 — D. 1127. St.

38 M. FABIVS IVLIANVS HERACLEO OPTATIANVS (momina plus minus inlegra
in actis Arv.; Octavianus errore VI 2086, 8), frater Arvalis a. ànc. Hadriani
ni fallumur (VI 2079 cf. 32378 adm.), a. 145 (VI 32379—D.5038),
a. 155 (VI 2086 — 32378), a. inc. posteriore parle imperi Hadriani vel
sub Antonino Pio (Nol. d. sc. 1919, 102). Parentela coniunctus videtur
eum eo qui sequitur nec mon cum P. Cornelio Gemino, qui collega eius fuit
ón sacerdotio (supra C 1370). — Apud M. Ant. eig &amp;. 4, 50 in longaevis
tommemorantur cáfos, 'louMavós, vide ne nomina comwungenda sinl
unusque homo signifcelur, vel 4s forlasse de quo agimus vel 4s qui sequitur.
Cf. praeterea, supra m. 25.

30 Q. F(ABIVS) IVLIANVS OPTATIANVS L. FABIVS GEMINVS CORNELIANVS,
M. f. Galeria, consul (sufectus a. inc. saec. II), honoratur t. VI 31710
ab uno Ligorio servato neque vero suspecto. V. 4n eo qui praecedit. Gr.

10 Fabius Iulius (vide num Iulianus sit scribendum, flii luxuriam non ferens
in fumen se praeeipitare voluit (sub fem Hadrian? ul videlur) exc. de
viri. 2, 3970, 300 Roos — Dio 69, 23, 4 p. 239 Boiss. Cf. supra n. 25.

St.
4l L. raBIVs IvSTVS (momina plena VI 2191. 10244; ..... lus[tus] XIV

4537; Fabius Tustus Plin.; 'Iuste Fabi! Tac.), consul sufectus (in locum
L. Licinii Surae) a. 102 eum L. Iulio Urso Serviano II ex kalendis Martiis
ul videlur XIV 4537 fasti Ostienses; k. Mart. VI 2191 — D. 4965; VI idus
M[artias potius quam Maias] VI 10244. Legatus Aug. pr. pr. provinciae
Syriae a. 109 (accuratius inter d. 10 m. Dec. 108 et d. 9 m. Dec. 109,
eum Traianus dictus sw trib. pot. XIII) muliarus regionis Palmyrenae
nuper repertus, de quo me cerliorem fecit Daniel Schlumberger mox editurus.
In legatione Syriae videtur. successisse A. Cornelio Palmae (v. supra
C 1412).

Aquillius Regulus post Domitiani mortem Fabium Iustum rogat,
üt Plinium sibi reconciliet Plin. epist. 1, 5, 8. Amicus Plinii, qui ad eum
dedit epistulam 7, 11, foriasse eliam 7, 2, quae n libris Iusto inscribitur
(cogitans polest eliam de Mnicio Iusto). "'acitus ei dialogum de oratoribus
mseripsit c. 2. Librum hune Iuslo dedicatum esse eo 4pso lempore quo
fasces gererel, suspicatur. Kappelmacher Wien. Stud. 50, 127 sq. Gr.

12 C. FABIVS LVCILIANVS, magister sodalium Augustalium Claudialium II
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a. 213 VI 1987 — XIV 2391. Filius potius huius quam 1s ipse C. Fabius
Fabianus Vetilius Lucilianus n. 29. Vel pater vel flius fortasse .. Fabius
...Cilianus w. 16. Ad eandem domum. pertinere polest C. Fab. Rufnus
Lucillus n. 61. Gr.

19 w. FABIVS MAGNVS VALERIANVS hónoratur &amp;. Clusino XI 2106 — D. 1138
(1); memoratur in t. VI 1585 b — D. 5920 (2), 1n actis lud. saec. a. 204
VI 32327 (3). 32329 — Rh. Mus. 81, 388 (4).

Plena nomina t. 1. Fabius Magnus f. 2—4. — M. f. Quirina &amp;. 1. Ex
posteris forlasse Q. Fabii Barbari Valerii Magni Iuliani (. 23), parentela
opinor coniunctus cum M. Tallio Basso Fabio Valeriano. — Cursum ho-
norum usque ad legationem legionis exhibet t. 1 ordine chronologico. De-
eemvir stlitibus iudieandis, tribunus latielavius legionis XI Claudiae
piae fdelis, XV vir sacris faciundis (ef. t. 2. 4), quaestor eandidatus, sevir
(equitum -Romanorum) turma quinta, tribunus plebis, praetor, lupereus,
curator rei publicae Velitrensium, curator viae Latinae, iuridicus regionis
Tusciae et Piceni, legatus Augg. ( Marci et Commodi? ni fallor) legionis I
[talieae. Consulatum sufectus a. ine. aelate Commodi gessisse videtur.
Ad Seium Superstitem et Fabium Magnum, curatores opinor operum
locorumque publicorum, rationales litteras dederunt d. 7 m. Sept. a. 193
I. 2. Ut quindecimvir sacris fac. interfuit ludis saecularibus a. 204 t. 3 v. 9.
1.4v. 8 ef. Diehl 8. Ber. Ak. Berl. 1932, 790. — Patronus Clusinorum f. 1. —
Ab hoe diversum putaverim Valerianum ducem Septimii Severi (Dio 74,
7, 1 sq.). | Gr.

44 Fabius Marcellinus, qui vitam Traiani in litteras misit vía Alex. Sev.
48,6; Prob. 2, 7. St.

— FABIVS MAXIMINVS ?. Fabius Postuminus m. 64.

45 Fabius Maximus, Narbonensis, equestri loco natus, Pompeianas partes
secutus aliquot libros ad stoieam philosophiam pertinentes conscripsit
Porphyr. Hor. s. 1, 1, 12. Eum ob loquacitatem irridet Horatius l. L.,
adulterum signifcare videlur eundem 1, 2, 134, cf. Porphyr. . — St.

16 AFRICANVS FABIVS MAXIMVS, consul a. 10 a. C., memoratur $n t. libert) V1
1815— D.1996 (1), una eum fratre in t. libertorum V 19219 — D.1957 (2). —
Nummi Africani: a) Afrie. Fabius Max. eos. procos. VII epul. caput vpsius
exhibens, in aversa Hadrum. Mueller Nwm. de l'anc. Afr: 2, 02 m. 29;
b) Air. Fa. Max. procos. VII vir. epulo eum eadem 4magine, (n aversa
C. Livin. Gallus q. pro pr. Mueller 61 n. 37; c) Claudio Neroni Hippone
libera ewm capite Tiberii, àn parle aversa Atrikano. Fabio (maginem eandem
alque a. b praeferens Bull. tr. hist. 1897, 250.

In consulatu: 'Aepmaves [K.] (interpolatum esse observavit. Huelsen
BphW 1888, 668) c&amp;Qios K. vi. Dio ind. l. 54. Africanus Fabius Vl
30974 — D. 92 t. ab ipso Augusto positus. Cassiodor. Chron. min. 2, 139.
Fabius Africanus Suet. Cl. 2 (perperam). Africanus Ann. ép. 1911, 89 —
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VI 39734. Fabius Maximus Dto 55, 1, 1. Africanus et Maximus fasti con-
sulares plerique Chron. min. 1, 56. 218. 277,.errore collegae praenomen
Fabii tribuentes. — Africanus 0. 1 cf. infra. Nomina quae sunt in nummis
v. Supra. Apparel Fabium Africano nomine praenominis loco usum, esse
(v. n fratre).

Q. flius Do «nd. l. 54 scil. Q. Fabii Maximi consulis a. 45 a. C.; frater
igitur (natu. minor) Paulli Fabii Maximi eos. a. 11 a. C. (qui sequitur). De
maioribus eus v.n fratre. Atricaninomen mutuatus estab altero Aemilii Paulli
flio, Scipione Aemiliano Africano, quem. liberis caruisse sane constat.
Consul numm. a a. 744 — 10 a. C. cum Iullo Antonio v. supra. Proconsul
(Afrieae) nimmsi a. b cf. c, non post a. 6/5 a. C., fortasse hoc ipso anno,
cum vn mummocrepraesentelurClaudius Nero 4. e. Tiberius, qui a. 6 a. C.
Iribuniciam potestatem accepit (cf. RE 6, 1780). Septemvir epulo nummt
a.b. Hic forlasse memoratur una cum fratre Sen. de clem. 1, 9 cf. n. 47. —
Q. Fabius Africani l. Cytisus, viator quaestorius ab aerario, scriba libra-
rius tribunieius, seriba librarius quaestorius 5. 1. Im t. VI 17502, ubi
traditur Q. Fabius Antipater Risani l., legendum fortasse [At]ri[c]ani 1. —
V. praeterea, 4n. fratre. | Gr.

A7 PAVLLVS FABIVS .MAXIMVS Caesari (?. e. Augusto) posuit i. Lwucensem
II 2561 (1); honoratus publice titulis: prope Hadriam Piceni reperio Eph.
epigr. 8, 207 — D.919 (2), Atlicis IG 2/32, 4198 (3). 4129 (ín aversa parte
lapidis, qui n. fronte habet inscr. Cotyis 4b. 9443) (4). 4131 (5). 4132 (6)
(minus cerle ad hune refertur 1. 4130, ubi ex nominibus nihil agnosci potest
Wisi .... ov Qa. ...), Pergameno Inschr. v. Perg. 421 — Dit. Or. Gr. 465
— IGE 4, 438 (7); memoratur in t. Bracaraugustano Eph. epigr. 8, p. 504
n. 280 — D. 8895 (8), in actis fralrum Arvalium a. 14 p. C. VI 2023a
— D. 50026 (9), in. litulo uxoris Cyprio Diti. Or. Gr. 581 — IGR 3, 939
-— D. $811 (10), in titulis servorum uxoris VI 7884 — D. 7421 (11).
23822 (12).

Fabii Mazimi proconsulis epistula ad. commune civitatium Graecarum
Asiae el latina el graece versa plus minus mutila, ilem decrelum ab Asianis
factum 4n honorem Fab fere integrum prodierunt Prienae Inschr. v. Priene
105, Apameae III 12240 cf. 13660 a. 141928 -- Ath. Mitt. 25, 111 sqq.,
Ewmeniae CIG 3902 b (IGR 4, 725), Dorylaei I1I 13651 cf. 14189, Maeo-
niae Lydiae Kei-Premerstein Denkschr. Ak. Wien 54, 2, 1911, 80, 166;
omnia praeler exemplum Maeoniwm | coniuncla, ediderunt. Mommsen. et
Wilamowitz Ath. Mill. 24, 275 sqq., Diltenberger Or. Gr. 458 — SEG 4,
490 (13). Imago t. Apamensis MAMA 6, (ab. 30.

Nummi Hierapolitanorum Phrygiae in. adversa. &amp;&amp;pios Mó&amp;wos. cum
$psvus ul videlur imagine, n parle aversa  "lepomoAerróv | adiectis
nominibus magistratuum. Hierapolitanorum a). Waddingion Rev. mum.
1867, 107, 1 (Fast. As. n. 59, 3) — Br. Mus. Phrygia 243, 93 (mago
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lab. 91, 1). 94. b) Waddinglon Rev. num. n. 3 (— Fast. n. 1) — Babelon
Coll. Wadd. 6142 (mago tab. 16, 24). c) Mionnel S. 7, 571, 386 — Wad-
dinglon, Rev. n. 4 (Fast. n. 2) — Babelon 6143 — Br. Mus. 1.1. 95. d) Im-
hoof-Blumer Klemas. Münz. 1, 238, 14. e) ib. 16. f) Br. Mus. 96.

In consulatu: Ya3AAos Gápios Má£wos Mon. Anc. gr. à, 18. TlaGAos ápios
(0A. trad.) K. vt. Mé&amp;ipos Dio «nd. l. 54. Paullus Fabius Maximus X 1935
(— D. 7841d). 5906 (....o Fabio Max.). Eph. ep. 8, 207. Plin. n. h. 8,65.
Frontin. de aq. passim. Paul. Fabius Max.... XI 6678, 23 a -- b (minus
accurale I 799) cf. 24 4n legulis. Paulus Fabius Dio 64, 32, 3. Obsequens
72. Cassiodor. Chron. min. 2, 195. Fabius Not. d. sc. 1899, 104 4n tegulis.
Maximus Gaius 1, 136; fasti. — Paullus Fabius Maxumus t. 1. liber de
praenom. 2 p. 689 Kempf?. Paullus Fabius Q. f. Maximus t. 7. 9. Paullus
Fabius Maximus f. 2—4. 8. (Maxsimus). 9 v. 17. 10 (Paulus). 12, minus
integra 1. 0. 6. Fabius Maximus 1. 12. 11 (Maxsimus); nummi. Paullus
Maximus Hor. carm. 4, 1, 10sq. Fabius Maximus Paulus Porphyrio ad
Hor. carm. 4, 1, 10. Fabius (Fabianus Sen. contr. 2, 4, 11 errore librariorum)
Maximus vel Fabius apud scriptores; douApBiog vel TloímAog Plut. de
garrul. 11 p. 008 A errore librariorum (cf. adn. vol. à v. 293 sq. Paton-
Pohlenz). Maximus ap. Ovidium.

Q. flius t. 7. 9. Dio 4nd. l. 64. Paler eius sine dubio Q. Fabius Maximus
consul a. 45 a. C., mortuus in consulatu; frater Africanus Fabius Maximus
consul a. 10 a. C. (qui praecedit); soror probabiliter Fabia Paullina (n. 80).
Ea nominibus ab vpso, fratre, sorore posterisque (c. m.21.49.51. 75. 78) gestis
licet concludere inter maiores eius fuisse Q. Fabium Maazimum Aemiliamum,
consulem a. 609—145a.C.,ilium L. Aemili? Paulli devictoris Macedoniae(cf.
REO, 1781. 1792 sq., infra n. 51). NobilissimusvirSen. contr.2, 4, 11, cf. Ovid.

&amp;x Ponto, 2, 1 sqq.; , 9, 2. 99 sq. 103 sq.; 4, 6, 9. Porphyrio ad Hor. 4, 1, 10.
Videtur natus esse a. c. 46 a. C. (cf. RE 6, 1781). Natalis eius memoratur
l. 8. — Athenis per aliquod lempus eum commoratum esse apparel ex t. 9—06.
84 t. IG 2/22, 4130 ad eum referendus est, forlasse fuil [vaytag Kaicopos
XjepacoQ, ?. e. quaestor Àugusti (non anle a. 27 a. C.). Vix hic &amp;áfs (?),
&amp; £y Aipory arpoernyés Tos. ant. 16, 169 (supra n. 11). Consul t. 2 a. 743
— 11 a. C. eum Q. Aelio Tuberone v. supra. Proconsul Asiae t. 13 ef. 1. 7
(ubi appellatio magistratus non. enuntiatur). nummi, probabiliter a. 10/9
&amp;. C., 4d. quod. comiecerunt Mommsen. Ath. Mitt. 24, 285 sq. el Ditlenberger
l. 18 adn. 81. 45. 50 ex ordinatione anni Asians (cj. RE 6, 1782). Pro-
consulatum eius prorogatum esse coniecit Cavedomi (ap. Borghesi 1,258) forlasse
recte; notandum certe in mummis eius Hierapolilanis (v. supra) sex seplemve
magistratus municipales nominari. In proconsulatu auctor fuit civitatibus
Asiae, ut fastos suos ad exemplum anni Iuliani commutarent et initium
anni eivilis statuerent diem natalem Augusti !. 22. — Legatus pro praetore
l. 8, legatus Caesaris 0. 2 inler m. Iul. a. à el d. 6 m. Febr. a. 2 a. C. t. 8.

104 FABIVS
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Aut legatus Augusti pr. pr. prov. Hispaniae citerioris fuit aut legatus eiusdem
Asturiae el Callaeciae. — Pontifex 1. 2. Frater Arvalis f. 9; a. 14 p. C.
ante d. 14 m. Mai in collegio adfuit b. v. 8; d. 14 m. Mai per tabellam
Drusum Caesarem eooptavit v. 77. — Amicus Augusti Ovid. ez Ponto 1, 2;
9, 9; 4, 6, 9 sq. Tac. a. 1, 5. Plut. de garrul. l. l. Quintilian. 6, 3, 52. Hic
et fraler eius videntur. signifcari 4n, oratione (fcla) Augusti Sen. de clem.
I, 9, 10: Paulusne te (scil. Cornelium Cinnam) et Fabius Maximus ...
ferent? — Patronus coloniae Hadriae i. 2.

Paueos menses ante ultimam Augusti valetudinem Fabium Maximum
comitatum esse Augustum Planasiam ad visendum Agrippam rumor in-
cessit; quod Maximum uxori Marciae aperuisse, illam Liviae; neque multo
post extinctum Maximum, dubium an quaesita morte T'c. a. 1, 5, cf. Plin.
n. h. 7, 150; aliter sed haud recte Plut. 1. 1. . D. 14 m. Mai a. 14 etiamtum
in vivis 1. 9. Paulo ante Augusti morlem (d. 19 m. Aug.) ewm obisse docet
Ovid. ex. Ponto 4, 6, 11 sq.

"Centum puer artium' Hor. carm. 4, 1, 15 iocose. Facundia eius prae-
dicatur Hor. l. l. v. 14 (cf. Porphyrio ad 4, 1, 10). Ovid. ex Ponto 1, 2, 69.
119 cf. 9, 3, 103 sq., reprehenditur a. Cassio Severo ap. Sen. contr. 2, 4, 11
(quasi disertus es, quasi formosus es, quasi dives es", a Seneca $pso
ib. 2, 4, 11. 12. Causas egit Hor. carm. 1. l., ef. Porphyr. l. l.Ovid. ex P. 1, 2,
118; 3, 3, 107 sq. Sen. l. 1. Cassium Severum accusavit neque damnavit
Sen. contr. 2, 4, 11; 3 praef. 5. Rhetor ib. 2, 4, 9. 11. 12 cf. 10 praef. 18.
Seripta' eius memorantur Ovid. ex P. 1, 2, 137.

Uxor eius Marcia t. 10—12. Tac. 1, 5, L. Marcii Philippi (cos. a. 38 a. C.)
flia, &amp;veyi&amp; Kafcapos 6:00 ZepacroU i. 10 cf. Ovid. fast. 6, 801 sqq.; ex
P. 1, 2, 139 sqq. Filius huius et Marciae forlasse Paullus Fabius Persicus
(n. 51); flia polest esse Fabia Numantina (n. 78). Liberti vel huius vel
fratris .. [F]abius Maximi l. Ipitus VI 6873, Q. Fabius Maximi l. Zeno
VI 9219 — D. 1957, duorum fratrum Q. Fabius Maximorum l. Amieus
praefectus e(enturiae) a(ccensorum) v(elatorum) ib. — Num recte tradi-
derit Ps. Acro ad Hor. 4, 1, 19 "in Albano monte laeus est, ubi Paulum
dieit optima praedia possidere', perquam dubium. videtur.

Fautor Ovidii poetae, qui se contubernalem Fabii dicit ex P. 1, 2, 11 sqq.;
3, 9, 1. Ovidii uxor (tertia) 'de domo (seil. Fabia) data! 4b. 1, 2, 138 sqq.
Ovidius ad eum dedit epistulas (non ante a. 12/13 ef. RE 6, 1788) ex P. 1,2;
3, à (non huc sed M. Aurelius Colla Maximus Messalinus videtur signifcari
l, 5. 9; 8, 8, v. supra vol.-1 p. 307). Hic opinor Fabius fautor poetarum
l'uvenal. 7, 95. — In huius ni fallor honorem instituti Alexandriae Troade
ludo YlavAei. IGR, 4, 244. Gr.

— €. FVLCINIVS FABIVS MAXIMVS OPTATVS.

48 Fabius Mela (sie Ulp. dig. 43, 23, 1, 12, celerum Mela), auctor iuris,
catur passim 4n digestis. Véaxisse videlur primo op. C. saeculo ef. Brass-
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lof RE 6, 1830 sq. Krüger Quell. wu. Lit. d. róm. R.? 160. Fragmenta librorum
eius nescio quorum composuerunt Lenel Palingenesia 1, 691—696. Bremer
Iurisprud. aniehadr. 2, 1, 288—299. St.
FABIVS NVM[ANTINVS] cooptatus (n collegium aliquod. sacerdotale a. 59
VI 2002; sodalitalem saliorum Palatinorum coniecit Mommsen Herm. 38,
128 recle ul videlur. Ex cognomine apparet eum ad stirpem Paully Africani-
que Fabiorum pertinere; ipsi quoque praenomen Paullo fuisse pulaverim.

40

Gr.
DO FABIVS PAVLINVS, ab imp. Septimio Severo occisus vila Sev. 18, 3. Ex

posteris foriasse M. Fabii M. f.. Galeria Paulini Ilerdensis, equo publico
donati ab imp. Hadriano 7I 4269 — D. 6942. Ann. ép. 1918, 4; 1929, 229.

Gr.
51 PAVLLVS FABIVS PERSICVS, consul a. 34, memoratur ?n oratione mp. Claud

de iure honorum Gallis dando XIII 1668 — D. 212 col. II v. 24 — Ph.

Fabia La table Claudienne de, Lyon, 1929 (1), 4n cippo terminal VI
81645 — D. 5926 (2), 4n actis Arvalium VI 32340 (3), 2023 b
(4), 20904 (5), 2025 — 32342 (6), 2027 — 323843 (7), 2028 (8),
2029 — 32346 (9), 2032 (10), 2035 — 32349 (11), in t. mutilo Magnesiae
ad Maeandrum rep. Kern Inschr. v. Magn. 157 a (12). Decreti ab eo de rebus
Arlemisi Epheswi el. civitatis Ephestorum facti mulia fragmenta el. latina
(11I 7124. 7125. 1419519?3, cf. D. 951), et graeca. (Heberdey Jahresh.
à B. 80. Keil 4b. 28. B. 281 — SEG 4, 516) Ephesw prodierunt, quae movis
fragmentis adiechis. collegit et. commentario instruxit F. K. Doerner Der Er-
lass des Slalthallers v. Ásia Paullus Fabius Persicus, Diss. Greifswald
1935 (128).

In consulatu: Paullus Fabius Pers.... XI 3781; Paullus Fabius X 901
(— D. 6396). 902. Tac. a. 6, 28; Fabius Persicus Frontin. aq. 102. Dio 58,
94, 1. vila Persii p. 64 Jahn-Buecheler-Leo*; ....ersicus VI 2025 a acta
Arv.; Persieus fasti ms. (Priseus Prosper Chron. min. 1, 410. Cassiodor.
1b. 2, 137). — Paullus Fabius Persicus acta Arvalium. t. 13; Paullus Fabius
Persi... 0. 2; ..... poiós f. 12; (cf. Pau... VI 32325); Persicus t. 1;
Fabius Persicus Sen. de benef. 2, 21, 5; 4, 30, 2.

Nobilissimus vir dicitur ab imperatore Claudio f. 1; "inter imagines
maiorum suorum Allobrogici (consulis a. 121 a. C.) nomen legit" idem.
Maiores eius Verrueosi et Allobrogici et illi trecenti Sen. de benef. 4, 30, 2
(cf. slemma Fabiorum RE 6, 1778). S recte restituvmus 4n t. 12. [owyyevoüs]
Claudii Caes. (v. infra), Filius fuit Paulli Fabii Maximi (n. 47) et Mar-
eiae. De nominibus eius v. n. 47. Natus c. a. 1 p. C. vel paulo post. Inter
fratres Arvales memoratur iam a. 20 1. 3, a. 21 ut videtur t. 4, a. 2 t. à.
[Teufa]s TiBepiou Kaíoapos 0. 13 (supplementum paene certum). Consul
a. 84 eumL.Vitellio v. supra, per totum annum ut videtur; hà enim consules
ni fallimur mense Augusio -càv 5sernpíóa ijv 8eurépav Tiberii cele-



FABIVS

braverunt Do 58, 24, 1 (quod apud Dionem $ 2 legimus «v v&amp; obv &amp;oprüv
&amp;ya &amp;molouv Kol &amp;xoA&amp;govro, id mon de consulibus sed de senatu 4n wmi-
versum Vntellegendum est). Ab hoc forlasse nomen accepit s. c. Pernicianum
(corr. Persieianum) ef. Lenel-Parisch S.. Ber. Ak. Heidelb. 1920, 1, 20.
Saeris Árvalium interfuit a. 35 et 36 1. 6, a. nc. Tiberii t. 7, a. 38. 39
I. 8. 9, a.44 ut videlur t. 10, a. 41 vel 43 vel 45 (cf. Jahresh. 10 B. 33 sq.)
t. 11. Curator [riparum] et alv[ei Tiberis] imperante Claudio (ante a. 47?
cf. RE 2 A 1717), primus in collegio £. 2. A. 48 in senatu adfuit £. 1.
Proconsul Asiae f. 12. 19 intra a. 01—04 pulaverim; nam in 0. 12 supplen-
dum, videtur [Népova KAod610v Kaí]capa [ApoUcov F'epuavikóv] — — Ürorov
[é&amp;moSs5serypévov &amp;]ri é&amp;y8urré&amp;rou [TlaUAAou Gafíou TlaUAAou vuioU? Tls]potikoU,
SíAou kal cuyytvoUs? Tipsepíou KAauSíov] Kaoícopos [ZepacroU FlepuaviKoU]
(quod slatuerunt viri docti inscriptionem Neronis. poslea. additam, esse,
id et testimonio Kernii 1. l. et émagine tituli refellitur). Quod litterae Clau-
dianae 4n 0. 13 non adhibentur, haud magna videlur momenti. Sane mirum
inlervallum. seplemdecvm fere annorum «nter consulatum proconsulatumque
Persici, ai Memmius quoque Regulus eos. a. 31 ad. proconsulatum. Asiae
a. demum 47 vel eliam paulo post pervenit. Amicus imp. Claudii £. 1 cf. 12.
Pontifex, sodalis Augustalis, frater Arvalis £. 13 cf. i. 3—11; sacerdos non in
uno collegio Sen. de benef. 4, 30, 2. Mortuus videtur ante hiemem a. 57, cum in
actis Arvalium hoc tempore et annis insequentibus paene integris servatis non
iam memoretur (nomen eius deest eliam in fragmento actorum a. 55 V I 32352).
Certe defunclus cum Seneca n publicum emisti libros de benefcits. — Fabius
Numantinus (n. 49) viz fuit flius huius. A laberto eius videtur descendisse
Q. Fabius Persieus VI 17583. —

Huius *osculum etiam impudici devitabant' Sen. de benef. 4, 30, 2
(ex leclione Lipsi?). Yulius Graeeinus (quem C. Caesar occidit) magnam
pecuniam a. Fabio Persico missam non accepit id. 2, 21, 4. Caninius Re-
bilus (supra C 393) homo eiusdem infamiae (atque Persicus) ib. 9 5;
at vide de Senecae alieno a nobilibus animo supra vol. 2 p. 333. — Idem
videtur inlellegendus esse. «ápios, vv bmorevkórov cis, amicus M. Apicii
Aelian. fr. 111. Hercher (vol. 2 p. 241) — Swid. s. *Arios Mápkos 9213
Adler. — Persicus, orborum lautissimus et merito iam suspectus, tam-
quam ipse suas incenderit aedes (Iwven. 3, 221 sq.), ab hoc diversus, sed
pertinere polest ad hane Fabiorum domum (cf. supra A 1268). Gr.

52 1. FABIVS POLLIO, L. f. Galeria (origine Hispanus videlur, cf. Fab. Pollio
II 1340), quaestor imp(eratoris), leg(atus) ......, tribunus plebis,
(praetor), proe[onsul] provine(iae) ...... VI 14111. sepuleralis semel
deser. saec. XVIII. Gr.

52a Fabius Pompeianus, Párvan Histria 4, 33 — Ann. ép. 1919, 10 v. 67, v.
Q. Fabius Postuminus n. 54. Gr.

53 Fabius Pomponianus, dux limitis Libyci, quo auctore Afri Celsum impera-
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Lorem appellaverunt Gallieno imperante tyr. trig. 29, 1. Narratio plane
fcticia. St.
Q9. FABIVS POSTVMINVS. Epistula eius ad Aezanitas data ex parle ezxlat
Wadd. 3, 841 — IGR 4, 572 (lectionem emendatiorem protulit L. Robert
Etud. Anatol. 1937, 301sq.) (1); memoratur in titulis Tomitano III
14461 (2), Carsii àn Moesia inf. rep. Párvan Analele Acad. Rom. ser. 2, 35,
1913, 481 (3). Nummus Thyatirenorum, qui in. adversa. exhibet Aà. [Kad.
Nép. Tpaia]vóv l'ep. Aoxikóv, (n. aversa, &amp;v6u. Tloo[rouuef]vo Ovorreipnvóv Br.
Mus. Lydia 304, 73 (pl. 31, 2).

Q. Fabius ...... t.3 .....bius Postuminus 1.2. .... [TI]joorouuei-
»[os] 4. 1. — Plin. epist. 9, 13, 13 fabius maximinus eod. Mediceus errore
sme dubio, fabius postumius cod. Dresdensis el editio princeps, Fabius
Posthuminus ed. Aldina.

A. 97 ut videtur (cf. Mommsen Ges. Schr. 4, 372) in senatu verba fecit
pro Publieio Certo Plón. |. l.; ewm. sententiam rogatus sil post, Fabricium.
Veientonem consularem, ante (Q. Fulviwn Gillonem) Billium Proculum
praetorium, tpse tunc temporis 4am consularis fuisse videlur. Consul igitur
sufectus a. ne. extremis Domitiani temporibus vel sub Nerva nà fallor (certe
wnle m. Aug. a. 99, quo tempore fasces gessit Caecilius Faustinus, qui eum
»zcepil in. legatione Moesiae inf., v. supra C 43). Legatus Aug. pr. pr.
Moesiae inferioris imperante Traiano 1. 2. 3 (appellatio legati n his it.
perit) a. 103 1. 2; successor uli. videlur Laberii Mazim. In t. Histrico
Párvan Histria 4, 33 (Analele Acad. Romane 38, 1916, 15, 563 sqq.) tab.
0-- Ann. ép. 1919, 10 v. 67 'permitte[nte .....] Fabio Pompeiano'
quadralarW errore pro Fabio Postumino éneisum esse proposuit Dessau
^ per latleras, cf. Jahresh. 28 B. 350, 81), sed obstat, quod hune iam d. 25 m.
Det. a. 100 n locum Laberii Maaimà successisse veri parum simile videlur. —
Proconsul Asiae t. 1. nummus; antequam Traianus "Optimus! appellatus est
(a. 114) nummus; provinciam eum. sorlitum esse ante Billium Proculum
(v. supra), qui a. 115/116 Asiam rexil, iure slatueris (cf. Heberdey
Jahresh. 8, 231 sq.). — Nescio an ad eundem pertineat [rustulum t. Prae-
nestim; XIV 2933 a, ubi extat ..... f. Pap(iria) Post......, [pro]eos.
provin[eiae Afrieae vel Asiae, pra]ef. urb[i], ...... (fragmentum b cave
"wm hoc i. coniungas ef. Borghesi 9, 277 sq.). — V. Add. Gr.

50 FABIVS PRISCVS, legatus legionis XIIII geminae a. 70 Tac. h. 4, 79. Cf.
M. Fadius Priseus énfra m. 98. Gr.

36 rABIvs PRO[CVLVS] vel PRo[ovrrANvS], ovvfAnrikós] IG. 2/32, 3646 b; v.
supra m. 14. Gr.

57 (Fabius) Quintilianus, senex Sen. contr. 10 pr. 2; sententia eius ib. 10,
4, 19. Paler videlur vel avus (cf. Schwabe RE 6, 1846 sq.) M. Fabi Quin-
hiliams (n. 69). Patris dictum aliquod afert Quintilianus 9, 3, 73 (nomine
non posso). St.

4
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38 (Fabius) Quintilianus, flius eius qui sequitur maior, decimum. aetatis
gressus annum obiit, consulari adoptione ad omnium spes honorum
propius admotus, avunculo praetori gener destinatus Quintil. inst. or.
6 pr. 9—13. St.

59 M. Fabius Quintilianus. Tria nomina el àn inseriptione librorum institutionis
oratoriae el. 9n declamationum (v. infra) el in epistula Tryphon? bibliopolae
data libris de 4nshitulione oratoria praemissa; ilem 4n indice Suetonii vhe-
lorum p. 2 Robinson (inde Hieronym. chron. 211. 0l. p. 186,7 H. J; M. Quin-
tlianus Apoll. Sidon. carm. 9, 317; Fabius Hieronym. epist. 66 p. 659
Hilb. Auson. profess. Burdig. 1, 7 p. 49 P.; cf. epist. 29, 57; 31, 223. 231 y.
288. 302; ceterum Quintilianus. Filius videtur (Fabii) Quintiliani (n. 57), ex
Hispania Calagurritanus Hieronym. chron. 216. Ol. p. 190, 19 H.; contra
Vagilantium Migne Lat. 23, 340. Auson. l. l. Domitium Afrum senem
adulescentulus coluit vpse inst. or. 5, 7, 7; ei puero insignes pro Voluseno
Catulo Domitii Afri, Passieni Crispi, D. Laelii (Balbi) orationes ferebantur
ib. 10, 1, 24; quae verba iuvenis e Domitio Afro exceperit ib. 10, 1, 86;
vidit Domitium Afrum valde senem 12, 11, 3; adseetabatur Domitium
Afrum Plin. epist. 2, 14, 10. (Q. Remmius) Palaemon grammaticus ma-
gister eius schol. Iuvenal. 6, 452. Audivit Servilium Nonianum $pse 10, 1,
102. Adulescens quo tempore Cossutianus Capito accusatus est (a. 57)
ib. 6, 1, 14. Aequalis et familiaris Iuli Secundi oratoris ib. 20, 3, 19. Vidit
et Iulium Afrieanum 10, 1, 118; 12, 10, 11 et Senecam philosophum et
(Q. Vibium) Crispum et (P. Galerium) Trachalum 72, 10, 11. Romam
(unde in patriam redierat) a Galba (qui legatus fuerat Hispaniae citerioris)
perduetus a. 68 Hieronym. l. l. p. 186.

Et artem rhetoricam docuit et causas egit 2, 12, 12. In foro dicebat
1, 2, 86; 9, 2, 73. 74; 7, 2, 6. Pro regina (Tulia) Berenice apud ipsam eam
dixit 4, 1, 19. In causa Naevii Arpiniani actionem habitam et quidem
hanc unam in publieum emisit ductus iuvenili eupiditate gloriae 7, 2, 24.
Publiee deelamavit 17, 2, 39. Per viginti annos erudiendis iuvenibus
operam impendit 7 pr. 1; moderator summus vagae iuventae, gloria Ro-
manae togae Martial. 2, 90, 1. 2, cf. Iuvenal. 6, 75. 280. Praeceptor Plinii
spist. 2, 14, 9; 6, 6, 3. Primus Romae publieam scholam et salarium e
fsco accepit Hweronym. chrom. p. 190, 20 sq. H. (Cf. Suel. Vesp. 18:
Vespasianus primus e fsco latinis graecisque rhetoribus annua centena
constituit.) Ei Domitianus Augustus sororis suae (Flaviae Domitillae)
nepotum euram delegavit $pse 4 pr. 2, ef. 6 pr. 1. (Sunt Flaviae Domitillae
iunioris el Flavit Clementis flii, quos Domitianus abolito priore nomine
alterum Vespasianum, Domitianum alterum appellari iussit Suet. Dom.
lo, 1). Consularia per Clementem ornamenta sortitus est Auson. gra.
acl. 7, 91 p. 361 P. Huc respiciunt Suel. gramm. 25, 4 p. 38 Rob. Plin.
epist. 4, 11, 2. Iuvenal. 7, 197 sq. Dives Iuvenal. 6, 186. 189. Uxorem
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quam duxit aetate multo maior amisit nondum expleto aetatis undevice-
simo anno duos enixam flios, qui erepti ei sunt prior paucis mensibus
post matrem flius minor quintum egressus annum, alter nomine Quinti-
lianus decimum ingressus ?pse 6 pr. — Q. Fab[ius] Quin[tilia]nus f. Volsi-
viensis XI 7296, unde Gamurrini mmerilo. efecit. Quintiliamum|scrip-
lorem a Volsimüs originem ducere.

Emisit librum de causis corruptae eloquentiae 6 pr. 3; 8, 6, 76, cf. 2, 4,
42; ó, 12, 28; 8, 3, 58; 10, 1, 126. Postea scripsit ad Vitorium Marcellum
institutionis oratoriae libros duodecim qui extant. Praeterea sub eWus
nomine feruntur declamationes XIXmaiores el CXLV minores, quae huius
non videntur esse. Cf. Teufel 2" 9 320. Schanz-Hosius 25, 745—760.
842 sq. Schwabe RE 6, 1845—1864. J. Cousin Rev. él. lat. 9 (1931),
62—176. Fragmenia collegit H. Meyer ORF? 9. 594—598. St.
Fabius Repentinus et Cornelius Victorinus in Tat(t)ii Maximi demortui
locum praefecti praetorio facti vila Pi» 8, 8, ubi nomina perlurbala sunt,
vide Cornelius Repentinus (supra C 1428).
Fabius Romanus, ex intimis Lucani amicis, patrem eius Annaeum Melam
tamquam coniurationis Pisonianae participem accusat a. 66 Tac. a. 16, 17.

St.
01 c. FAB(IVS) RVFINVS LVCILLVS, clarissimus puer XIV 3914 t. sepulcralis.

Of. n. 42. Gr.
Fabius Rustieus, rerum recentium scriptor eloquentissimus T'ac. Agr. 10.
Praelerea allatus a Tacito in rebus Neronis narrandis a. 13, 20; 14, 2;
15, 61. Amicus Senecae T'ac. a. 13, 20. Inde concluditur Hispanum eum
[wisse praesertim cum Fabi Rustici (nveniantur 4n nonnullis titulis Hispa-
niae (11 1070. 2015 — D. 1354). Idem videtur Fabius Rusticus memoratus
in testamento Dasumii a. 108 seripto VI 10229, 24. Incerlum mum idem
Rusticus ad quem Plinius scripsit epist. 9. 29. Cf. Kappelmacher EE 6,
1865—1867. St.
(Fabius) Sabinus, insignis vir, pater eius qui sequitur vila Alex. Sev.
68, 1. St.

64 Fabius Sabinus, Sabini insignis viri flius, Cato temporis sui, in consilio
Severi Alexandri vifa 68, 1. St.

65 FABIVS SENATOR, praetor, in lactis haustu strangulatus Plin. n. h. 7, 44.
Gr.

— Q. Solonius Fabius Severinus.
06 L. FABIVS SEVERVS, [Fa]bii Veri egregii viri flius, tribu Pupinia, clarissimus

vir, quaestor urbanus V 532 — D.6680 i. Tergestinus. Cum multas
causas admodum adulescens pro Tergeste patria apud principem Antoni-
num Aug. Pium (scil. successorem Hadriani cf. Cunlz Jahresh. 18, 113 sq.)
egisset, apud eundem impetravit, ut Carni Catalique in curiam Tergesti-
norum admitterentur 4b. Gr.
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07 ... FAB(IVS) TATIANVS, ó Aou(mpóraros) év6Umoros (proconsul Asiae),
honoratur publice ab Ephesiis i. Ephesius ineditus (in schedis Inst. archaeol.
Vindob.). Florwit saec. III wt opinor. Gr.
MAESIVS FABIVS TITIANVS.

— €. MAESIVS AQVILLIVS FABIVS TITIANVS.

— M. Calpurnius Seneca Fabius Turpio Sentinatianus.
08 FABIVS VALENS, consul suf. a. 69. Fabius Valens vel Valens scriptores. —

Natus Anagniae equestri familia Tac. À. 3, 62. Ludiero Iuvenalium
sub Nerone mimos actitavit ib. 4. 68 legatus legionis primae in Germania
(inferiore) Tac. 1, 7. 02. 57 cf. Plut. Galba 10. 22, cf. Rütlerling Fasti d. róm.
Deutschl. 05, 86 et fovit Verginium Rufum et infamavit Tac. 1, 92; à, 09.
Legionem suam in verba Galbae adegit Plut. Galba 10. Fonteium Capi-
tonem Cornelius Aquinus et Fabius Valens legati legionum interfecerunt
Tac. 1, 7. 92; 8, 62. Plut. Galba 15, qui unius Valentis mentionem facit.
Infensus Galbae Tac. 1, 52; 3, 62. M. Dec. a. 68 Caecina et Valens A. Vi-
tellium instigaverunt id. 1, 02. D. 2 m. Ian. a. 69 Valens imperatorem
Vitellium consalutavit 4d. 1, 57. Plut. Galba 22. Vitellius Valentem et
Caecinam duces bello civili destinavit Tac. 1, 61. 62. Plut. Otho 5. Ios.
bell. 4, 647. Res a Valente contra Othonianos gestae Tac. 1, 62—66. 74;
2, 14. 24. 27—29 (cf. Dio exc. 64, 10, 1^ vol. 3 p. 109 Boiss. ). 30. 31. 34.
11—45. 51. 64. Plut. Otho 6. 7. 11—13. Ios. 1.1. Post pugnam Bedriacensem
epistulas ad consules seripsit Tac. 2, 55. Vitellio Luguduni praesto fuit
id. 2, 59 eique comes itineris ad urbem id. 67. 70. 71. A Vitellio consul
destinatus 4d. 71. Consul (sufectus) eum A. Caecina m. Sept. ut videtur,
fortasse am. Aug., cerle Oct., cf. supra C 99. Munia imperii Caecina ae
Valens obibant Tac. 2, 92. 93 cf. 77. 95. 99. Natalem Vitellii diem (d. 7
vel 24 m. Sepl. cf. Suet. Vit. 3) editis tota urbe gladiatoribus celebravere
Tac. 2, 95. Gravi corporis morbo afectus id. 99. Dux contra Flavianos
delectus id. 99. 100; 3, 15. 36 segniter rem gessit id. 3, 40. 41. In Galliam
Narbonensem navibus ire statuit id. 41. 42. Apud Stoechadas insulas
captus 1d. 9, 42. 43. 44. Urbini interfectus id. 62. 66. — Procax moribus
neque absurdus ingenio dd. 2, 62 cf. 1, 62. 66; 2, 30. 56. 92; 3, 62. Plut.
Otho 6. Dio eze. 1. l. Gr.

69 Fabius Valens, amicus Plinii, qui ad eum scripsit epist. 4, 24, eumTraiano,
euius commilitio Valens instructus erat, commendat 4b. 10, 86 b, ubi sane
nomen etus teste solo Catanaeo editore dubiae fdei nititur in editione eius prima
4. 1006 (indeque Budaeus in exemplari Oxoniensi) non iam in allera, cf.
Merrill ed. p. XXI sq. St.

— M. IALLIVS BASSVS FABIVS VALERIANVS.

70 [Fa]bius Verus, egregius vir, rem publicam Tergestinorum gubernavit,
pater L. Fabi Severi (supra n. 66) V 532 — D. 6680. St.

Ll
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71 Fabius Vestalis, qui de pictura scripsit, Plin. n. h. ind. l. 30, auctor Plinii
n. h. nd. |. 7. 34. 35. 36, praeterea 7, 2138. St.

72 FABIA P. f., uxor M. Sextilii III viri aere argento auro fando feriundo
X 6661 t. Antiatinus. Gr.

— CEIONIA FABIA.

19 FABIA .....LA (primae cognominis lillerae aut LI fuerunt aut H. aut TI;
Hadrianilla suppl. Mommsen, Hispanilla Hirschfeld, uterque coniectura
satis incerla), Q. flia, consularis [flia vel uxor], senatoris soror, senatoris
mater, pueris puellisque alimentaris lHispalensium pecuniam legavit
aelale Antoninorum II 1174 i. Hispalensis. Gr.

74 FABIA AGRIPPINA memoratur in i. Ostiensi. XIV 5394. Filia mi fallor
C. Fabii Agrippini consulis a. 148; v. supra n. 20. Gr.

— FABATIA POLLA FABIA DOMITIA GELLIOLA.

76 (FABIA) EBVRNA. Alexa Eburnaes eubieularius VI 33842. Eutychia
Eburnae ancilla VI 7701. Nobilis ut videtur femina, ez gente Fabiorum,
in qua reperitur cognomen, praeterea inauditum Eburni in consule amni qu. c.
538 (Münzer RE 6, 1796, 111), cf. Fabius Eburnus Ps. Quintil. decl. 3, 17.

St.
16 FABIA FVSCINILLA, clarissima femina, 'Petelina domo orta', Clodii Celsini

uxor VI 31711 — Buecheler CLE 1306 1. sepulcralis; ef. supra C 1162.
Gr.

7? Fabia Lucilla, egregiae memoriae viri flia, P. Aeli Silvani nurus, mater
collegiorum fabrum et eentonariorum coloniae Apulensis IJI 1207.

St.
18 FABIA NVMANTINA [Sex.] Appuleio nato (supra A 963) t. posuit sepul-

eralem Lunae XI 1862 — D.935. Eadem sine dubio Numantina, uxor
Plautii Silvani, qui postea in matrimonium duxit Aproniam; quam eum
Silvanus a. 24 in praeceps iecisset, Numantina accusata iniecisse carmini-
bus et venefciis vaecordiam marito, sed insons iudicata est Tac. a. 4, 22.
Sez. Appuleto (supra A 962) videlur nupsisse post Plautium Silvanum. —
Ex cognomine Numantinae concludendum videlur eam ez eadem stirpe fuisse
alque Paullum Fabium Mazimum (n. 47) et Africanum Fabium Maximum
(n. 46); fortasse fuit flia allerius. utrius. Gr.

(9 FABIA ORESTILLA, uxor M. Antoni Gordiani, qui postea imperavit, mater
(xordiani (IT) vita Gord. 17. 4, Antonini neptis $5., 4d quod fde minus est
dignum. St.
(FABIA) PAVLLINA, Fabii Maximi flia, M. Titii L. flii (cos. a. 31 a. C.)
uxor, honoratur f. Samio Ath. Mill. 44, 35, 21 — SEG 1, 388 — IGR
4, 1716. Pater huius feminae probabiliter Q. F'abius Mazwmus cos. a. 45 a. C.,
fratres Paullus Afrieamusque Fabii (n.406.47). M. Titium, Paullinaemaritum,
praefectum classis M. Antonii 4n mari Aegaeo a. 94—32 commoratum esse
adnolal Schede Ath. Mit. l. l. Gr.

30
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8] FABIA PO..... MARCELLA M..... CALPVRNIA To[RQvaTA?], Gargilii
A[n]ti[qui uxor] X 6721 t. Antiatinus semel descriptus. Maritus fuit nescio
quis ez Gargiliis Antiquis inde a, Traiano usque ad Severi aetatem forentibus.

Gr.
— Gavia Fabia Rufna.

82 FABIA TITIANA memoratur una cum Titiano flio in f£. Carnuntino mariti,
cus nomen erasum esb III 11157 — D.4383. Eadem videlur Maesia
Fabia Titiana, v. 4n Maesws. Gr.

83 Fabia V.....a Iovina, eoniux L. Luecei Hadriani f. Cirtensis VIII 7043
cf. p. 1848. St.

84 Fabricius, primipilus, amicus Aquini, quocum coniunctus in sepulero
Martial. 1, 93. St.

85 L. FABRIC(IVS) nominatur $n nummo, qui Cyrenae. cusus. videlur Mueller
Num. de l'anc. Afr. 1, 165, 429; proconsul igitur ni fallimur Cyrenarum
lemporibus Augusti. Num vocabulum Patelliu.. (an P. Atelliu(s)?), quod
in adversa nummi huius legitur, ad nomina Fabricii pertineat, (ure dubi-
laveris. — Idem fortasse (L. Fabricius) Luscinus X1 2323, cf. n.89. — Gr.

86 q. raBRICIVS memoratur 4n 1. Allico (iam mulilo) uxori eius wu videlur
publice posito IG. 2/3? 4234 (— 3, 867). — In consulatu: Q. Fabricius
mon. Anc. lat. 9, 90 (mon. Antioch. tab. 4 c. 16 Ramsay-Premerstein) —
— gr. 9, 8. fasti magistr. vici. Bull. com. 63, 41 iab. 1 col. 5 — lab. adnexa
ad p. 178. Q. Fabr. iessera. nummularia Herzog iess. numm. 40 n.
77 — RE 17, 1430 n. 90. — [Kjéwros Oofopf«ogs tif.

Consul sufectus exeunte a. 752 — 2 a. C. eum L. Caninio Gallo (k. Dec.
less.) v. supra. Polla An.... (Annia? an Antonia?), [uxor] eius tit. —
Falsus est 1. X 741I*. Gr.

87 Q. Fabri(cius). G. Sempr. Q. Fabri. in collo amphorae scriptum XV 4596.
Non videntur esse consules sed socii, domini fglinarum. Gr.

— L. OTACILIVS FABRICIVS .....

88 c. FABRICIVS FELIX SALVIANVS, clarissimus vir, quaestor urbanus, aedilis
plebis, praetor infnitarius (ef. Merlin Compt. rend. 1931, 130), honoratus
i. prope oppidum Thina Africae proconsularis rep. Compl. rend. 1. l. —
Ann. ép. 1931, 61. Aelale fere Severi Alexandri. eerie non multo vostea.

Gr.
89 (C. Fabricius) Luscinus, euius liberti memorantur VI 38339 cf. 38340.

(L. Fabricii) Luscini libertus XI 2323 1. Clusinus, cf. n. 80. Ex posteris
m? fallor C. Fabrici Luscini consulis a. 282, 278 a. C. Gr.

— T. MVSTIVS HOSTILIVS FABRICIVS MEDVLLA AVGVRINVS.

— €. OLODIVS FABRICIVS NVMISIVS VIOTORINVS V. ónfra in Nwmaisus.

90 Fabricius Tuscus, auctor Plinii n. A. ind. 3. 4. 6. St.
91 A. DIDIVS GALLVS FABRICIVS VEIENTO Nemetonae deae posuit una eum

uxore f. Moguntiacensem XIII 7253 — D. 1010. — Plena nomina exhibet
Prosopographia Imp. Rom. III* ^
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hilulus. AüXos Oofpikxs Dio 61, 6, 2. Fabricius Veiento (vegento cod.)
Tac. a. 14, 50. Plin. epist. 9, 18, 18. Fabricius Iuvenal. 4, 129 cum prae-
cedal v. 123 Veiento. Fabius Veiento Síatóus v. onfra (momen genlile a
poela consullo mulalum esse, ul memoriam repeleret Fabi Mazim Cuncla-
loris, docuit Buecheler Rh. Mus. 39, 283); celerum Veiento.

Nwm ez posleris fuer Veientonis, quem commemorali Cicero ad. All. 4,
16, 6; 7, 9, ó, pro cerio afrmari mon. licel. Parlem nominum iras ab
A. Didio Gallo (supraD70). Praetor a. inc. sub Nerone ludis circensibus
eanes induxit pro equis Dio- Xiph. l. 1. A. 62 accusatus a Talio Gemino,
quod multa et probrosa in patres et sacerdotes composuisset iis libris,
quibus nomen eodicillorum dederat; adiciebat accusator venditata ab eo
munera principis et adipiscendorum honorum ius; convictum Nero
Italia depulit et libros exuri iussit Tac. 14, 00. Posl Neronis morlem
egressus sine dubio exilio. Consul III tif.; 'ter memores implerunt nomine
fastos! (Vibius Crispus et Veiento) Siaitus carmen de bello Germ. Domatiani,
quem locum ez scholWs Iuvenal. desumptum servavit Valla ad. Iwvenal.
4, 94. Consulatus gessil sufectus amnis incertis, primum forlasse vmperante
Vespasiano; tertium cerle sub Domitiano: consulari honore functum — —
apud Domitianum ep?t. de Caes. 12, ó, ante a. 83 (siquidem carmen Slati
pertinuit ad bellum Germanicum a. 83), omnino ante a. 89 (cf. KE 6, 1940).
XY vir sacris faciundis, sodalis Augustalis, sodalis Flavialis, sodalis Titialis
tit. (sodalis Flavialis probabiliter faclus, cum haec sodalitas constituta, est).

In consilio fwit imp. Domitians bello Germanico Statius l. 1. vel a. 88
vel a. 89 (cf. RE l.1.); (nter. comiles adlectus opynor a. Domitiano: hoc
'empore videlur Moguntiact aram, dedicasse. Interest in Albano consilio
Domitiani de mullo Juvenal. 4, 113. 123—131. Multos occultis eriminationi-
bus apud Domitianum persecutus epit. de Caes. 12, 5, ef. Plin. epist. 4,
22, 4. Apud imp. Nervam cenat; dictum Iunii Maurici in eum Plin. l. l.
epit. 1. 1. A. 97 ul videtur pro Publicio Certo in senatu verba fecit primus
inter consulares Plin. 9, 18, 13. 19. 20. Hc probabiliter ter consul, qui in
senatu erat, cum Traianus tertium consulatum recusabat (a. 98) 4d.
paneg. 58.

Attica uxor lil. Non salis consiat, num hic sit Veiento (v. 113) senator
(v. $2), cuius uxor Eppia Sergium gladiatorem in Aegyptum comitata
est Juvenal. 6, 82—114, mon vost a. 83 (cf. RE 6, 259), unde Epqna ab
Allica diversa videlur. — Memoratur praeterea Iuvenal. 3, 185. Gr.
FABULLA, uxor Valerii cuiusdam proconsulis Asiae, quem de flio
amisso consolatur Apollonius Tyanensis epist. 08. Valerium hune mon
diversum. esse à (C. Calpetano Rantio Quirinale) Valerio (Festo) meuüi-
quam qmrobabiliter demonstravit. Cichorius ap. Norden .Agnostos Theos
337—342. De fde epistulae ApollonWi dubitare non licet, cf. praeterea Ed.
Meyer Kl. Schr. 2, 176 sq. Wilamowite Herm. 60, 307. — Cf. Add. 6t.
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93 Fabulla, moecha lwvenal. 2, 68.
—L. AEMILIVS NASO FABVLLINVS.

94 Fabul[lus vel —la, wu sigmifcala. sit Fabulla eius sc. Minici Tusti], inter
legalarios honestiores nominatur in testamento quod creditur Dasumii
facto a. 108 (v. 124) VI 10229, 19.

95 Fabullus, pietor, v. infra n. 111.
— FABIVS FABVLLVS.

— Fabius Fabul(l)us.
— M. FABIVS FABVLLVS.

— Vernasius Faeundus.

06 FADILLA. Tul) EphesW Forsch. Eph. 1, 216 (— CIG 2970a — Wadd.
154, 2) (1). CIG 2969 a. b (2). Tiburlinus IG. 14, 1124b—Inscr.Ital.
1, 1, 92 (3). Nomen videlur accepisse a, matris sorore (supra A 1652).
Postquam defuncta est Annia Galeria Aurelia Faustina, interfecta Lucilla,
haec sororum Commodi natu maxima dicitur Herodian. 1, 12, 1, a. 190.
Memoratur 4n, epistula, Ficla, vita, Avid. Cass. 10, 6 *Fadilla nostra aegro-
tabat', cf. (. 3. ónip cornpíos Mápkou xoi Oa5fAAns. Haee cerlo una est
ex sororibus Commodi quas frater constupravit vita Comm. 5, 8, eademque
sine dubio una ex tribus sororibus (praeter Cornifciam et Vibiam Aureliam
Sabinam), quas Commodus superstites reliquit b. 17, 12. Cf. supra vol.
1 p. 124. 8t.
ARRIA FADILLA.

— AVRELIA FADILLA.

— OLAVDIA FADILLA.

— IVLIA FADILLA.

— IVNIA FADILLA.

— Titia Statilia Valeria Agrippiana Fadilla.
— POMPONIA FADIVLA (?).

97 M. Fadius Celer Flavianus Maximus, procurator Augusti pro legato
(provinciae Mauretaniae Tingitanae) a. 44 1. Volubilitanus Compl. rend.
1924, 77 — Ann. ép. 1924, 66. St.

98 w. rADIVS PRISCVS (apographa variant inter Fad — et Fab —), IIII vir
viarum eurandarum, tribunus militum legionis I (ante a. 71), quaestor
provineiae Achaiae II 4117 t. Tarraconensis hodie deperdilus. Cf. supra
n. 59. Gr.

99 Fadius Rufnus, vir egregius, a municipio quodam oriundus Plin. epist.
9, 29, 4. Nescio an idem sit Rufnus cui scripsit Plinius epist. 8, 18. Idem
fortasse L. Fadius Rufnus consul sufectus a. 113 (qui sequitur).

St.
100 L. FADIVS RVFINVS, consul sufectus (kal. Mats in kal. Sept. ut videtur)

a. 113 eum .....0 Norico fasti Ostienses Not. d. se. 1932, 192. tab. 2 v.
91 — Ann. ép. 1933, 30. Idem sine dubio Fadius (sic cod. Med.) Ru-
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linus, *vir egregius', amieus Plinii epist. 9, 23, 4 neque diversus forlasse
Rufnus, ad quem Plinius dedit epist. 8, 128. |Fadium Rufnum e mu-
nicipio quodam líalico originem. duxisse colligere licel e. Plimiv verbis
municeps ipsius (L. Fadium quendam Arpinatem commemorat Cic.

ad Atl. 15. 15. 1; 17. 1; 20. 4). Filius huius videtur 4s qui sequitur.
Gr.

101 c. rApivs RvrVvs, flous pulo eius qui praecedit, consul sufectus ultimis
a. 145 mensibus eum P. Vierio ..... fasti Ostienses Nol. d. sc. 1934, 256
lab. 7 v. 2 — Ann. ép. 1936, 98. Gr.

— C. Cuspius Fadus.
102 L. Faenius Rufus. Tria nomina 4n legula XV 1136; Faenius Rufus

legulae urbanae XV 1137. Róm. Mill. 1919, 102. Tac.; Rufus Dio.
Praefectus annonae factus a. 50 T'ac. a. 18, 22; rem frumentariam sine
questu tractabat b. 14, 51. Ab eo sine dubio praefecto videlicet annonae
licia horrea Faeniana VI 37796. A. 62 (Sex. Afranio) Burro mortuo una
eum Ofonio Tigellino praetoriis cohortibus impositus T'ac. 14, 51; praefectus
praetorio XV 1136; a collega neglectus exe. de virl. 2, 349, 244 Roos
(— Dio 62, 12, 3); pereulso Seneca promptum fuit Faenium Rufum
imminuere Tac. a. 14, 57, tkamquam Agrippinae amicum 25. atque adeo
quasi adulterum, b. 15, 50. A.65 particeps coniurationis Pisonianae
ib. 15, 50. 53. 58. 601. Dio-Xsph. 62, 24, 1, convictus supplicium dedit
Tac. 15,66. 68. Familiaris ei fuit P. Gallus eques Romanus $b. 16, 12. —
Plane diversus L. Faenius Rufus (. Lugdunensis XIII 1776. St.
Faenius Telesphorus, possessor agelli vicini Faustino item possessori
rllae inter alias et Tiburtinae, pater Antullae praematura morte ei
ereptae eui monumentum sepulerale condidit Martial. 1, 114. 116.
[dem puto L. Faenius Telesphorus f. sepuleralis Tiburtinus XIV 3762 —
[nscr. Ital. 1, 321 ('lleris bonis medi? I saeculo p. Chr. n). Diersus
L. Faenius Telesphorus unguentarius Lugdunensis VI 9998 — D. 7611.

St.
104 (Faenia) Antulla, flia eius qui praecedit Marhal. 1, 114. 116. St.
— L. TVRCIVS FAESASIVS APRONIANVS.

105 L. Faesellius Sabinianus, L. flius Aniensis (origine Ariminensis),
equo publico, procurator vicesimae hereditatium regionum Campaniae
Apuliae Calabriae, procurator imperatoris Antonini Pii provinciae Pan-
10niae inferioris; Arimini augur, triumvir, II vir quinquennalis, famen,
patronus coloniae £. Ariminensis XI 378 — D. 1361. St.

L06 Faesidius, eausidieus Juvenal. 13, 32 cwm schol. St.
107 Faianius, modieus eques Romanus, a. 15 p. C. maiestatis accusatus

Tac. a. 1,73. St.
— Q. ACVTIVS FAIENANVS.

- [w. HERENNIVS] Pic[ENS] rAzci[praN]vs.
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— Q. ROSCIVS — — — POMPEIUS FALCO v. in Pompeis.

— Q. POMPEIVS FALCO SOSIVS PRISCVS.

— Q. POMPEIVS SOSIVS FALCO.
— M. SOSIVS AELIANVS PONTIVS FALCO. - |

— POMPEIA SOSIA FALCONILLA.

— FALCONIVS PROBVS, vila Aureliani 40, v. Faltonius Probus.
Falerius. In nummis Gallieni obvia inscriptio pietas Faleri ( EIC 5, 1, 105)
et virtus Faleri (b. 183) indocare videlur. signum imperatoris Gallieni,
cf. Kulbischek Num. Ztschr. 48 (1915), 166. Alfoldi Num. Chron. 1929,
267 sqq. St.

— MAECIVS FALTONIVS NICOMACHVS.

108 rAproNivs PROoBvs. Falconius (sie írad.; emendaverunt. Waddinglon| el
Dessau) Probus, proconsul Asiae successit Arellio Fusco a. 275 vila
Aurelian? 40: narratio suspeciae fdet, nomen forlasse non Ficlum. S1
vere legendum Faltonius, hune sumas e maioribus fuisse Faltonii Probi
Alypii, praefecti urbis a. 391; ef. Dessau Herm. 24, 352. Gr.

109 Faltonius Restitutianus. T^*uh VI 266 (1). Maurelaniae Sitifensis
VIII 20487 (2). 20602 (3). Mél. Perrot (1903), 37 sqq. — Ann. ép.
1903, 94 (4).

Faltonius Restitutianus f. 7; Faltonius Restitu ...nus 6. 4; Faltonius
Restitu ...... 1. 2; Falt. Re... (. 9. Vir egregius, praeses (et procurator)
Mauretaniae Caesariensis 1. 2. 4 imperante Gordiano 4b. Eo curante
castella ad faciem maioris loci prolata sunt &amp;. 2—4. Idem videlur praeses
Mauretaniae qui rebellionem Sabiniani a. 240 contra Gordianum factam
oppressit vita Gord. 23, 4 (cf. Zos. 1, 17, 1; eodem anno provincia Mauret.
Caes. Gordiano dedicat VI 1090). Cf. Pallu de Lesseri Fastes 1, 510.
Praefectus vigilum, perfectissimus vir Gordiano imperante etiamtum (. 1.

St.
[10 Faminia Novatilla, coniux Laecani Vitaliani, mater Laecant Novatilliani

VI 37097 (— 93431*). St.
111 Famulus (Fabullus ed. princ.), pictor qui domum auream Neronis exorna-

vit Plin. n. h. 35, 120. SI.
— M. OPSIVS NAVIVS FANNIANVS.

112 (Fannius) pater Fannii Caepionis n. 117, à» quo wide. Idem forlasse
Fannius, qui a. 35 a. C. a Sex. Pompeio ad M. Antonium transiit Appian.
b. c. 5, 189 (cf. Muenzer RE 6, 1991 sq.). Gr.

113 Fannius, qui Romae in ofcina sua chartam confecit eui nomen dedit
Fannianae Plin. n. h. 13, 75. 78; aetale opinor Augusti. Sl.

114 Fannius, qui se ipse peremit, cum fugeret hostem Mart. 2, 80. — St.
115 Fannius, medicus Mart. 10, 56, 5. St.
]16 C. Fannius, amicus Plinii, homo elegans, disertus, causarum actor,

seripsit libros tres de exitu occisorum aut relegatorum a Nerone, quod
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opus imperfectum reliquit Plin. epist. 5, 0. Veri mihi videtur. simile
ewm, aria necessitudine coniunctum. fuisse cum. Fannia flia P. Clodi
Thraseae Paeli auclore Nerone damna) eademque uxore Helvid? Prisc
qui a Nerone Ilalia pulsus est, cf. Plin. epist. 7, 19, 5. 6. SÍ.
FANNIVS CAEPIO coniuravit cum "Terentio Varrone Murena (consule
a. 23 a. C.?) aliisque in Augustum a. 22 a. C. ut videlur Dio 04, 3, 41
(sub a. 22). Vell. 2, 91, 2; 98, 1. Sen. brev. vit. 4, 5; de clem. 1, 9, 6 (minus
accurate). Suel. Aug. 19, 1; T. 8. Macrob. sat. 1, 11, 21. Maiestatis
aeeusatus a Tiberio Nerone Suet. T?. 8, absens damnatus Do l. l. 9 5
cf. Suet. l.l. A servo adiutus fugam temptavit, Neapolim usque per-
venit Macrob. 1. l. cf. Dio $ 7; ab alio servo proditus occiditur Do $ 5. 7.
Vell. 1. 1. . Hie servus a patre Caepionis in crucem actus, ille manumissus
Dio $ 7. — Villa patris in agro Laurente Macrob. l. l. — Swne susta causa
Caepio emendaverunt ap. Porphyr. ad. Hor. carm. 2. 26, cf. supra C 1437.

Gr.
FANNIA (pleno nomine pulo Clodia Fannia), flia P. Clodii Thraseae
Paeti (supra C 1187) et Arriae (minoris) Plin. epist. 7, 19, 9. 9; 9, 18, 3.
Tac. a. 16, 26. 84 cf. schol. Vallae ad Iwvenal. 5, 36 (his locis nomen mon
ponitur), neptis Caecinae Paeti (supra C 103) et Arriae maioris Plin.
3, 16, 2. 3. 10, uxor (altera) Helvidii Prisci id. 7, 19, 3 cf. Tac. a. 16, 28.
35; h. 4, 6. Dio exc. 66, 12, 1. 2, Helvidii iunioris noverea Plin. 9, 19, 3.
Bis maritum in exilium secuta est id. 7, 19, 4. Eius rogatu Herennius
Senecio libros de vita Helvidii composuit ?b. $ 9. Propterea relegata
(a Domitiano) publieatis bonis 2d. 3, 11, 3; 7, 19, 4. 6. 10, ef. Tac. Agr. 45.
Post Domitiani mortem Arria et Fannia ab exilio redierunt Plin. 9, 18, 5;
Plinio ultionem Helvidii suseipienti adfuerunt ?d. 7, 19, 10; 9, 18, 5.
15—17. Aegrotat id. 7, 19, 1—4. — De moribus eius ib. $ 4. 7. — Posteri
memorantur ib. 8 8. Tunia virgo (Vestalis) adfnis ib. $ 1. Plinius, Avidius
Quietus, Iulius Cornutus Tertullus amici «d. 3. 16, 2; 7, 19, 10; 9, 19, 3.
16—17. Cf. n. 1106. Gr.
Faraxen, rebellis cum satellitibus suis captus et interfectus est a. 200
vel paulo ante £. Auziensis VIII 9047 (et 20736) — D. 2757. Gentiles
F(a)raxinenses provinciam Numidiam vastabant, eapto famosissimo
duce eorum 1. Lambaesitanus VIII 2615 — D. 1194. St.

— CASSIA FARETRIA (vol. 2 p. XXI, 526 a).
120 Faventinus, qui causidico cuidam greges togatorum praestat (pecunia

capta) Martial. 2, 74. St.
M. Asidonius Verus Faventinus.
M. Cetius Faventinus.
Claudius Faventinus.

— MARCIA. FAVONILLA.

191 ...... rAvoNIvs honoratur 1. admodum detrito mutilo àn. Phrygia prope
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locum ubi videtur fuisse Iulia Ipsus reperio Ramsay-Calder Journ. Rom.
St. 2, 241 — D. 9483. Consul, proconsul Asiae, XV vir sacris faciundis,
sodalis Augustalis (cf. Tac. a. 1, 04 ad a. 14: sorte ducti e primoribus
civitatis unus et viginti), III vir centur(iis) equit(um) recognose(endis)
censoria potestat(e) — cf. Suel. Aug. 97; neque vero eodem munere functus
est L. Volusius Saturninus consul a. 12 a. C. Tac. a. 9, 90, cf. Stein
Rollerst. 68 —, legatus divi Augusti et Ti. Caesaris Augusti ......

Videlur vir hae consularis. gentilicium Favonium pro cognomine usur-
pavisse velut P. Sulpicius Quirimus, Sex. Papinius. Allemwus, Sex. So-
lidóus Strabo Libuscidius aequales eius. Legatus divi Augusti et Ti. Cae-
saris Augusti non fuit opor a. 14 p. C., magis crediderim Tiberium minus
proprie Augustum dic, Favonium gitur vel 4n Germania a. 4—6 vel bello
Pannonico (a. 6—9) vel bello Germanico annis 10—12 Ttberio duce parta
exercitus praefuisse. Quisnam vero ex mobilibus hwwus aetatis Vnlelle-
gendus sil, latet (C. Vibius Postumus consul a. 5 et M. Aemilius Lepidus
ronsul a. 6, quorum ulerque el legatione functus est bello Pannonio et
postea, Asiam pro consule rez, lamen si quad, video 4n censum mon venvunt).
Proconsul Asiae videlur fuisse sub priores Tiber annos. Gr.

122 Favor, archimimus, in funere Vespasiani personam eius ferens avaritiam
eius imitans irrisit. Suet. Vesp. 19, 2. St.

123 Favorinus, philosophus et sophista, oriundus ab Arelate Philostr. v.
soph. 1, 8, 1. Suid. s. v. VoX&amp;rns. Dio exc. 69, 9, 4. Natura androgynes
Philostr. 1. 1. et 25, 9. Suid. l. 1; rem tangit Lucian. Demon. 12, eundem
signifcal euwnuch. 7 oi i 'AkoBnprós süvoUxos i KeXrüv ÓMyov mp
hu&amp;v e)bokwcas £v roig "EAAnciw, tiem Polemon scr. physiogn. 1, 160.
162 F., cf. 2, 57 sq., kamen a viro quodam consulari adulterii accusatus
Philostr. 1. 1. Discipulus Domitii grammatici cognomento Insani Gell.
18, 7, 2 et Dionis Prusensis Philostr. l. 1. 8, 2. 4. Rem habuit cum
imperatore Hadriano impune 1b. 8, 2. vila Hadr. 15, 12; 16, 10. Nam
pontifex creatus in patria se excusaturus, eum philosophos immunitate
omnium munerum frui lege constitutum esset, abnuente imperatore
tandem accepit Philostr. l. 1. 8, 2. Do l. l. 4. 6. Videtur tamen e libro
mepl quyfs (v. infra) conclude posse eum ab vmperatore relegatum esse 4n
insulam. (Chium videtur). Unum e tribus libris mepi fg korroAnrrikfs
pavrocías ad Hadrianum scripsit Galen. 1, 42 K. — p. 88. Marquardt.
Amicus Plutarchi, quem exemplum ad imitandum sibi proposuit Plut.
quaest. conv. 8, 10, 1. 2 p. 734 D. F. Swid., qui ei dicavit libellum «epi
ToU Trpo»rov wuypoü p. 945 F. 955 C, a quo adfertur aet. Rom. 28 p. 271 C.
Favorinus ipse librum suum rei Tfjs 'Akobnuoikfs 51006oecs Plutarchi
nomine inscripsit Galen. 1, 41 K. — p. 82 M. Necessarius Herodis, qui
magistri et patris loco eum habebat, quem heredem instituit Philostr.
]. 1. 8, 3; 2, 1, 14. Swid. s. *Hoó8ng 'losAtos xonuericoas 545 Adler. Ma-
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gister Alexandri Peloplatonis et (L. Stati) Quadrati proconsulis Asiae
Philostr. v. soph. 2, 0, 6 p. 82 K. Aemulus et adversarius Antonii Pole-
monis sophistae Philosir. 8, 3, cf. 25, 9. Mores eius inique depingit
Polemo 1. ]. nomine non posito. Memoratur una eum. Polemone Euseb.-
Hieron. 227. Ol. p. 200 c) H.; arm. p. 220 K.; Syncell. 661. Ephesi et
Romae (cf. Gell. 3, 1, 1; 19, 25, 1; 14, 1, 1; 14, 2, 11; 16, 3; 17, 10, 1;
16, 1. 7; 20, 1, 2) magno eum plausu publice declamavit Philostr. 8, 3.
Romae domum possidebat ib. Amicus A. Gellii sectatoris eius qui passim
dieta eius afert, item Sex. Caecili (Africani) iureconsulti Gell. 20, 1, 20
et Demetrii Alexandrini Galen. 14, 627. A. 143 Romae apud Frontonem
consulem interfuit sermonibus de coloribus vocabulisque eorum habitis
Gell. 2, 26. Vitam longius provexit Philostr. 8, 1. Memoratur praeterea
Philostr. v. Apoll. 4, 26. Seripta eius complura. enumerat Swid.; alia Gell.
17, 12, 2; 11, 6, 0. Orationis Corinthiacae Dionis Prusensis orationibus
inserlae (n. 97) auctorem hunc esse inter viros doctos iam. conslat. Quod
sí verum est, fuit civis Romanus ordinis equestris or. 37, 25, cf. vepi
euyiis col. 11 sq. &amp;v' &amp;&amp;ipomi. . . . Aomrpórnm el Exépov ipxov. — Fragmenta

:omposwit J. L. Marres De Favorimi Arelatensis vila studiis scriptis (diss.
Traiecl. ad. Rhen. 1853) p. 99—145, hislorica Müller FHG 3, 577—585.
Sed nuper prodiit ignotus adhue libellus in papyro Graeca, quem qui. edi-
derunt M. Norsa et G. Vitelli, Studi e Testi 53 (Il papiro Vaticano greco 11),
[931, Tlepi quyfs inscripserunt. Cf. Kórte P. Arch. 10, 65—67. B. Hasler
Favorin über die Verbannung. Diss. Berol. 1935. — Eius videlur nomen
suppleri posse in catalogo librorum in papyro Ozyrhynchita Aeg. 2, 20
v. 2: O[opop]slvou, ef. Powell- Barber New Chapters in Gr. Lit. 2 (1929),
211 sgg. De via, el seriptis eius W. Schmid RE 6, 2078—2084; Suppl.
6, 656—170; Christ-Schmid 29, 764—766. St.
NVMMIVS FAVSIANVS.

i24 Fausta, mulier quaedam e plebe Ostiae sub extremam Augusti aetatem
duos mares totidem feminas simul enixa Plin. n. h. 7, 33 (— Solin. 1, 51).

6t.
— POMPONIA CLAVDIA FAVSTA LVPERCIANA.

— L. MVMMIVS MAXI[uvs] ra[vsr]raNvs.
—(Cornifcia) Faustilla.
—ANNIA CORNIFICIA FAVSTINA.

— ANNIA FAVSTINA.

Annia Faustina.
ANNIA FAVSTINA AVGVSTA.

— ANNIA FVNDANIA FAVSTINA.

— ANNIA GALERIA AVRELIA FAVSTINA.

— ANNIA GALERIA FAVSTINA AVGVSTA.

— VMMIDIA CORNIFICIA FAVSTINA.
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— DOMITIA FAVSTINA.

— MAECIA FAVSTINA.

RVPILIA FAVSTINA.

— VITRASIA FAVSTINA.

125 ...... [r]avsmINIANVS, [proeonsul? (Asiae)] memoratur $m 0. prope
Melropolim Lydiae rep. Keil-Premerstein Denkschr. Ak. Wien 57, 1, 1914,
109 n. 171. De L. Iulo Faustimiano legato Moes. inf. aetate Severi
el Antonin) propler scripturae genus cogilant editores vix recle, cum in
L. IX 729 posi morlem ei dedicato proconsulatus mon. commemoretur;
fortasse 4n. censum vendi. Nummus Fauslinianus, euius uxor nominatur
in actis lud. saec. a. 204 VI 32329 v. 26. Gr.
FAVSTINIANVS, consul ord. a. 262 cum imp. Gallieno V, v. ónfra Nummius
Fausianus.
M. AEMILIVS MACER FAVSTINIANVS.

— CAERELLIVS FAVSTINIANVS.

— (Calvisius Faustinianus.

— L. IVLIVS FAVSTINIANVS.

— Q. MARCIVS FAVSTINIANVS.

— NVMMIVS FAVSTINIANVS.

Pomponius Faustinianus.
M. SEMPRONIVS PROCVLVS FAVSTINIANVS.

—Valerius Faustinianus.

126 .. .NIA FAVSTINILLA, clarissima femina XV 7414 fslula aquaria; v. supra
A 1663. Fortasse fwit [Iu]nia Faustinilla, parentela scil. coniuncta cum
C. Iunio Faustino Postumiano. Gr.

127 Faustinus, amieus Martialis 7, 25; 3, 2; 4, 10; 7, 80, qui eum adhortatur
ut edat libellos 7, 25. Habet villas Baianam 3, 58, Tiburtinam 4, 57;
9, 71; 7, 80, 12, alias cf. 10. 51; 1, 114; 3, 25. 39. 47; 5, 32. 36; 6, 7. 53. 60;
7, 12; 8, 41; 10, 61. Amicus (paler polest fuisse, ul pulat Friedlánder ad
Martial. 2, 6, 2) Marcellini 7, 80. Ei dedit Martialis epigrammaton
librum tertium 3, 2 et quartum 4, 10. St.

128 Faustinus, ad quem Antonius Diogenes dedit epistulam de opere suo
TGv ürip OojUAnv é&amp;ricrov Aóyov c. 12 (Erotic 1, 288 Herch.). — St.

129 Faustinus. Divus Pius Claudio Saturnino (supra C 1012) et Faustino
reseripsit Marcian. dig. 50, 7, 5 yr. Gr.

130 Faustinus, in quem (^Faustine fli") seripsit Apuleius de Platone librum
alterum et de mundo. St.

131 ravsrINVs, praeses (provinciae Belgicae) sub Tetrico, qui dolo eius petitus
est Vict. Caes. 35. 4; apud Treveros imperium arripuit Polem. Silv. 522 M.

I
— A[ci]zrvs(?) rAvsTINVS.
— M'. ACILIVS FAVSTINVS.
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M. ACILIVS VIBIVS FAVSTINVS.

Aelius Faustinus.
A. CAECILIVS FAVSTINVS.

FVLVIVS FAVSTINVS.

Q. Hortensius Faustinus.
— Q. IVNIVS CATVRICVS FAVSTINVS.

— i[vu]iv[s r]avsrINvs.
— €. IVNIVS FAVSTINVS POSTVMIANVS.

— ON. MINICIVS FAVSTINVS.

— SEX. MINICIVS FAVSTINVS CN. IVLIVS SEVERVS v. im lulüs.

—PETRONIVS FAVSTINVS.

— POMPEIVS APPIVS FAVSTINVS.

— POMPEIVS FAVSTINVS SEVERIANVS.

C. PONTIVS FAVSTINVS GRANIANVS.

— €. SABVCIVS MAIOR PLOTINVS FAVSTINVS.

[32 Faustus: balnea Fausti Martial. 2, 14, 11; àn campo Martio, cf. Hwuelsen
Topogr. d. Siadi Rom 1, 3, 502. St.
Faustus, poeta, qui fabulas scripsit Thebaidem et Tereus inscriptam
Iwvenal. ?, 12. Si.
Faustus, Caesaris servus, oriundus a Praetorio Pallantiano in Sabinis,
longaevus, quem vidit imperatori Hadriano demonstratum Phlegon
repl uakpop. 4 v. 97, FGrH 257 F 37. St.
Faustus vel Faustinus praetor v. Getae 6, 6 emendaverunt nonnulla sine
ilonea causa (cod. Pal. recitanti faustum praetori; recitanti fausta
praetori Hohl). Gr.

[36 Faustus. Ad eum datum rescriptum nescio cuius vmperatoris ('Fauste
carissime") fr. Vat. 38. Videtur fuisse praeses provinciae. Gr.

37 w[..... r]ausrUs, consul sufectus cum Q. Pomponio Marcello d. 7 April.
a. 191 act. Arv. VI 2080 v. 56. St.
Aelius Faustus.
T. Aelius Faustus.
Q. ANICIVS FAVSTVS.
SEX. ANICIVS FAVSTVS.

M. COCCEIVS ANICIVS FAVSTVS FLAVIANVS t. Supra A 597.
SEX. ANICIVS FAVSTVS PAVLINIANVS.

ANICIVS FAVSTVS PAVLINVS.

SEX. COCCEIVS ANICIVS FAVSTVS PAVLINVS (supra A 600).
M. IVNIVS CAESONIVS NICOMACHVS ANICIVS FAVSTVS PAVLINVS (supra

A 601).
Annius Faustus.
P. CAECILIVS ALLENIVS FAVSTVS MAXIMVS SEVERIANVS.

M. HERENNIVS FAVSTVS [Tr.] 1vLIv8 CLEMENS TADIVS FLACCYS.

[34
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e) FELIX

PAPIVS FAVSTVS.

Vedius Faustus.
M. ANTONIVS FE...

C. Attius Aleimus Felieianus.
— Aur. Felicianus.

138 Felieio, Philositi viliei flius, deliciae quondam Senecae epist. 12, 3.
St.

139 Felicio, praetorianis cohortibus praepositus a Gordiano vita Gord. 25, 2
n. episiula. fcla. St.

140 Felieissimus, rationalis, quo auctore sub Aureliano bellum monetario-
rum exortum, est, interfectus Eutr. 9, 14 (et Suid. s. yovrrépios, cf. s.
QuUuknoiios). Vict. Caes. 35, 6. vila. Aurel. 38, 2. 2, cf. 21, 5. epit. de
Caes. 90, 4. Nominaltur praeterea Pol. Silv. 5922 M. nler "tyrannos sub
Aureliano'. St.
Aurelius Feliecissimus.
Caelius Felicissimus.

— Sabinia Felicitas.

I41 .... rELIx, clarissimus vir, maritus [V]aleriae (vel [G]aleriae) t£. Volsi-
niensis XI 7286. St.

[42 Felix, Byzantio praepositus ab imperatore Valeriano Zos. 1, 36, 1.
St.

— Felix Claudius Vindex.

143 Felix Victorius, vir egregius, patronus Cereatinorum Marianorum X 5781
— D. 6289. $t.

— ..... elius Felix, v. supra A 1508.
— (M.) Antonius Felix.
— ANTONIVS FELIX MAGNVS.

— Q. APPAEVS FELIX FLAVIANVS.

— M. Aquilius Felix.
— P. ATTIVS DECIANVS FELIX MATVTINVS.

— Aurelius Felix.

— P. Blaesius Felix.
— Bulla Felix.

— CAECILIVS FELIX.

— C. Caeci[lius] Felix.
— CAELIVS FELIX.

— M. Cincius Felix Iulianus.
Ti. Claudius Felix.

— CORFINIVS FELIX.

— Cornelius Felix.

— 0€. CORNELIVS FELIX ITALVS.

— SEX. CORNELIVS FELIX PACATVS.
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— L. CORNELIVS FELIX PLOTIANVS.

— (conNELIVS) [svrra] rEumx.
— FAVSTVS CORNELIVS SVLLA FELIX.

— L. CORNELIVS SVLLA FELIX.

— P. COSINIVS FELIX.

— Q. Fabius Felix.
C. FABRICIVS FELIX SALVIANVS.

L. Flavius Felix Gabinianus.
Laelius Felix.
M. Lueceius Felix.
Magnius Felix Crescentillianus.

— C. Manlius Felix.
— Q. MARCIVS VICTOR FELIX MAXIMILLIANVS.

M. Minucius Felix.
— L. MVMMIVS FELIX CORNELIANVS.

— L. Munatius Felix.
— L. OCTAVIVS FELIX.

—L. Ofllius Felix.
Paconius Felix.
Ti. Plautius Felix Ferruntianus.
D. PLAVTIVS FELIX IVLIANVS.

Pollius Felix.
Sextilius Felix.

— Q. TARRONIVS FELIX DEXTER.

—'uscenius Felix.

— A. Vitellius Felix Honoratus.

144 Fenestella (nomen Etruscum, W. Schulze Eigenn. 356. 418), historiarum
3eriptor et poeta, septuagenarius mortuus Cumis sepultus Hieronym.
chron. 199. Ol. p. 172 b) H. (— circa a. p. Chr. 19), rectius forlasse Plin.
n. h. 32, 146 *obiit novissimo Tiberi Caesaris principatu', cf. Helm Philol.
Suppl. 21, 2, 72 sq. Adde quod ipse audivit anum quandam narrantem
etiamtum (fj5n vrpsoBüriv oUcav) de rebus gestis a. 85, quibus illa interfuerat
adulescentula Plut. Crass. 5, 6. . Scripsit annales, quorum libros adhibet
Nonius alterum p. 164 M., vicesimum alterum p. 385, celerum yp. 221,
laudat Ascon. Cic. Corn. p. 66 Cl. (p. 53 St.), cf. Tertull. adv. Val. 34 yp.
209 Kr. (C. Ser. Eccl. Lat. 47). Fragmenta composuit H. Peler H RF 272
—278; H KR 2, 79—87. Cf. Schanz 25, 595 sq. Teufel 2* $ 259, 1—5.
Wissowa EE 6, 2177—2179. St.
(?) Ferenius Ag.... P. Ryl. 2, 291. Sed potius legerim t]o* 'Epev(v)ton
"Ay... [161 mpós và1] i5ío1 Aóy[o:], v. én. Herennüis.

145 Ferianus, egregius et sexsagenarius t. Sitifensis sepuleralis VIII 20366.
Vixit annos triginta. St.
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— [.. C]attius Ferox.
— TI. IVLIVS FEROX.

— CON. POMPEIVS FEROX LICINIANVS.

— Urseius Ferox.

— Ti. Plautius Felix Ferruntianus.
— Aurelius Festivus.

146 Festus, rhetor aetatis Augusteae Sen. conírov. 7, 4, 8. St.
147 Festus, praefectus cohortis in Mauretania a. 69 oppressus 7'ac. a. 2, 59.

St.
148 Festus, Domitiani amicus, manus sibi intulit, quod taetro morbo cor-

reptus esset Martial. 1, 78. Eundem putat Friedlaender probabiliter C. Cal-
petanum Rantium Quirinalem Valerium Festum consulem a. 71; v. 4n
Valeruis. Gr.

[49 Festus, conlibertus (traditur non liberto, corr. Kiessling) Macrini, qui
postea imperavit, qui patrocinante Festo advocatus fsci factus est. 'sub
Vero Antonino! vila Macer. 4, 4; narratio valde suspecta. St.

150 ...... FESTVS, cuius uxor (nomen periit) nominata erat inter matronas
(elarissimas) in actis lud. saec. a. 204 VI 32329 v. 20. Gr.

151 Festus. Hoc nomine prompto a (Marcio) Festo Caracallae cubieulario
Eutychianus denominavit quendam, cui ut milites Ulpii Iuliani Elagabalo
eonciliaret persuasit a. 218 Dio 78, 32, 4. St.
Festus Herodian. 4, 8, 4. 0. Dio 78, 32, 4, vide Marcius Festus.
Aelius Festus Aphthonius.
C. CALPETANVS RANTIVS QVIRINALIS VALERIVS FESTVS 9. C. Valerius
Festus.
Cassius Festus.

— L. COELIVS FESTVS.

— T. FLAVIVS FESTVS.

Furius Festus.
Geminius Festus.
TIB. IVLIVS FESTVS.

Marcius Festus.
M. Marius Festus Caecilianus.
PESCENNIVS FESTVS.

Pescennius Festus.
— Sex. Pompeius Festus.
— Porcius Festus.

— M. POSTVMIVS FESTVS.

— Q0. PRAECELLIVS AVGVRINVS VETTIVS FESTVS CRISPINIANVS VIBIVS VERVS

CASSIANVS.
— Q. RANIVS TERENTIVS HONORATIANVS FESTVS.

— RVFIUS FESTVS.
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— €. Rutfus Festus.
— €. RVFIVS FESTVS LAELIVS FIRMVS.

VALERIVS FESTVS.

Annius Fetialis.
Fictoria, C. f., mater M. Cusini praetoris, uxor M. Cusini 1. Tusculanus
XIV 2604 — D. 965. 8i.
M. Aurelius Fidelis.
[vri] wE[M]wrA ...CA RvP.. (an ca[re]v[gN14?]) AEwi[rraNA] rr-
piA[A] v. n. Memmüss.
POMPONIA FIDICVLA (?).

essFIDVSA......GALLVS[»?]A00......(iradilur Faee; cogitare
possis eliam de Flacciano vel sim.), tribu Galeria, honoratur a civitate
Lemovieum Lugdun? t. semel deseriplo XIII 1803, qui cursum honorum
exhibuwil: [quaestor vel legatus pr. pr.] province. Macedoniae, [tribunus
plebis vel aedilis, praetor, curato]r viae Tiburtinae Valeriae (foríasse
eliam, tertiae alicuius viae), legatus legionis meseto cw?us, [proconsul]
provineiae Cretae et Cyrenarum, legatus [Aug. pr. pr. provinciae]
Aquitanieae; VII vir epulonum, sodalis H[adrianalis]. Síatuam Lugduni
&amp;&amp; posilam esse propler originem evus Lugdunensem opinatur Dessau Herm.
45, 11. Gr.

154 Fidus Optatus, grammaticus, quem vidit Gellius 2, 3, 5. St.
An[na]eus Fidus.
L. CALPVRNIVS FIDVS AEMILIANVS.

T. CLODIVS SATVRNINVS FIDVS.

Fulvius Gillo Seribonius Fidus.
Iulius Fidus Aquila.

— €. MEMMIVS FIDVS IVLIVS ALBIVS.

— VELIVS FIDVS.

— Q. VOCONIVS SAXA FIDVS.

— Olusinius Figulus.
C. FLAVIVS FIGVLVS.

L. FLAVIVS FIMBRIA.

FIR... PHILOPAPPVS, legatus Augusti pro praetore (imocreucv) (provinciae
Moesiae inferioris) sub Severo Alexandro numm? Marcianopolitams B. Pick
Antike Münzen 1, 1, 291 sq., 1040—1044. Ruzwka Nwm. Z. 1917, 129 sq.;
Vjesnik Hrvatsk. Arheol. 1928, 238, inseripti nominibus imperatoris et
Mamaeae matris 4b. 900, 1082—1085 item et Tuliae Maesae aviae 1b. 297,
1067. St.

— Eppia Firma.

[56 Firmianus, grammaticus, qui scripsit ad Probum de metris Rufn.
GL 6, 564 sq. St.

— Q. IVLIVS STRABO TERTVLLVS FIRMIDIANVS.
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—(CAVNIVS) FIRMINVS.
— HOSTILIVS FIRMINVS.

M. LAELVIS FIRMINVS FVLVIVS MAXIMVS.

— FIRMIVS (Oros. 6, 21, 6) v. €. FVRNIVS.
157 M. Firmius Amyntianus, subpraefectus vigilum a. 210 d. 7 m. Iulio

VI 1058 (— D. 2157). 1059, a. 211 d. 4 m. Aprili XIV 4388 1. Ostiensis,
212 d. 11 m. Aprili VI 1063 — D.2178. - St.

158 rrRMIVS CATVS, senator, (M. Scribonium) Libonem Drusum amicum
fraude inleetum maiestatis aceusavit a. 16 p. C. Tac. a. 2, 27. 28. 30;
4, 31. Ob hoc praetura extra ordinem ornatus ib. 2, 32. A. 24 quod falsis
maiestatis criminibus sororem petivisset, senatu pulsus exilium Tiberio
deprecante 4b. 4, 3l. Gr.
(s FIRMVS, [T]i. ve? [C]n. f., Pomptina (origine sine dubio Arretinus),
honoratur publiee &amp;. Arretino (mulilo) XI 1884 — D. 1000, qui cursum
honorum eius exhibet. [X vir stlitibus iudi]e(andis) — potius quam [III
vir viarum] e(urandarum), ef. Brasslof Jahresh. 8, 65 Sq. —, tribunus
militum legionis IIIT [Seyth(ieae) v]ie(e) leg(ati) Aug(usti) Vespasiani
(sic recle puto restituit. Bormann), quaestor Augusti, ornamentis prae-
toriis a senatu auctoribus imperatoribus Vespasiano et Tito adlectus,
[ab eisdem] imperatoribus donis donatus coronis III aurea [murali?
elassie]a hastis puris ITI, praetor. — Cf. supra A 1413. Gr.

160 Firmus, afnis (youppés) Plutarchi qui verba facientem eum inducit
praeter Q. Sossium Senecionem, Sextium Sullam alios quaest. conv.
9, 9. Ad eum rettulit coniectura admodum, debili same Bourguet De rebus
Delplieis (1905), 30 titulum Delphieum Traiani ut videlur aetate dedi-
"atum, archonte [Ti]b. Cala[vio(?)] Firmo. 8t.

161 Firmus memoratur in epistula magistratus alicuius, correctoris Achaiae
ul videtur, Septimio Severo imperante ad Athenienses data IG 2, 44 — 2/32,
1118 v. 7. Eum magistratum fuisse, qui de eadem re antea ad. Athenienses
litteras. dedisset, coniecit. Ditlenberger. Gr.

[62 Firmus, Seleuciensis, homo ditissimus, Zenobiae amieus ae socius,
Alexandream ad Aegyptum pervasit, Aegyptum occupavit; eum Sara-
cenis et Blemyis societatem maximam tenuit; sumpsit imperium contra
Aurelianum, a quo tandem victus est quadr. tyr. 1—6; vita Aurel. 32,
1—3; Prob. 24, 7. Quae si partim vera esse possunt (cf. Zos. 1, 61, 1),
lamen Augustum eum fwisse praefracle negare licel, eum wwummi eius adhuc
genuini innolescerent. mulli. St.

163 Firmus, praefectus Aegypti Aureliani temporibus, diversus a Firmo
Zenobiae socio (qui praecedit) vila. Firmi (quadr. tyr.) 3, 1. Idem sine
dubio Claudius Firmus, praefectus Aegypti a. 2064/5 (supra C 866)
et Claudius Firmus (supra C 867), &amp; Xawmpévoros travopBoxrfs a. 214,
P. Merton 26. Cf. Aeg. 18 (1938) 237—243. St.
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164 Firmus, dux limitis Africani idemque pro consule eodem fere tempore
quo (Claudius) Firmus praefectus fuit Aegypti et Firmus socius Zeno-
biae Aegyptum sibi vindieavit via. Firm? (quadr. tyr.) 9, 1. Cf. eos
qui praecedunt. St.

165 rigMvs, vir [clarissimus] VIII 24659, 2. Carthagine in. amphitheatro.
Aelatis posterioris ul videtur. Gr.

[66 ....lius Firmus, procurator Augusti (in Asia) aelate Flaviorum
t. Ephesius inedilus (n. schedis Instituti Archaeologici Vindobonensis).

St.
Firmus v. supra A 1305.
L. Antonius Firmus.

— QN. AVILIVS FIRMVS.

Baebius Valerius Firmus.
Castricius Firmus.
Claudius Firmus.
C. Claudius Firmus.
M. CORNELIVS FIRMYS.

Cossi[ti]anus Firmus.
M. Gavius Firmus.

— Q9. RVFIVS FESTVS LAELIVS FIRMVS.

— M. Ofasius Firmus Marus Cornelius Cossinus v. supra C 1538.
TI. PASIDIENVS FIRMVS.

Plotius Firmus.
C. TVLLIVS CAPITO POMPONIANVS PLOTIVS FIRMVS.

Romatius Firmus.
Saturius Firmus.

— €. SERVILIVS SEPTIDIANVS FIRMVS.

— Cc. SE(TTIDIVS] rrR[Mvs].
— T. SETTIDIVS FIRMVS.

— €. Valerius Firmus.

67 [o. r]rsci[r]i(vs) (?) legere sib visus est. Bormann 4n fragmento fastorum
XI 7412 v. 6. ubi videntur persceripli esse praelores a. 726 — 28 a. C.

Gr.
[68 c. FISIUS PO....., cooptatus $n collegvum aliquod sacerdolale (saliorum

Palatinorum videtur, cf. Mommsen Herm. 38, 128) a. 59 VI 2002.
(hr.

— L. SEPTIMIVS FLA.....

— L. INSTEIVS FLACCIANVS.

[69 Flaccila, mater Martialis 0, 24, 1, uxor (Valeri) Frontonis. St.
— ARTORIA FLACCILLA.

— QCALVISIA FLACCILLA.

— DOMITIA FLACCILLA.
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— FLAVIA DEMETRIA FLACCILLA.

— VARINIA FLAOCINA Vel FLACCILLA.

— IVNIA FLACCINILLA.

— TIB. IVLIVS FLACCINVS.

Valerius Flaecinus.
FLACCVS, praeses Numidiae, qui Domitiano imperante contra Nasamones
gugnavit Zonar. 11, 19 p. 09 D. (— Dio 67, 4, 6 p. 170 Boiss.), cf. cw.
SVELLIVS FLACCVS.

170 Flaccus, Patavinus Martial. 1, 61, 4, poeta 4b. et 1, 76; 10, 48, 5, amicus
Martialis , 76, 2. Una eum (L. Arruntio) Stella municipe eius itemque
poeta nominatur praeterea 9, 55, 2; 10, 48, 5. Idem sine dubio 1, 57, 1;
4, 42, 2; 4, 49, 1; 8, 45, 1. 7; 8, 66, 5; 9, 90, 10; videlur 1, 59, 4; 7, 87, 1;
11, 27, 1; 80, 1. 3; 100, 1; 101, 1; 12, 74, 5. Cypri degebat a. 93 et 94
Mart. 8, 45, 1; 9, 90, 9. Incertum mum idem sit 1, 98, 1; 7, 82, 4; 9, 33, 1;
1l, 95, 1; 98, 1. St.

s...FLAOOVS,tribuQuirina,honoratuspublice £. Salaminio Cypri
(?&amp;m mutilo) CIG 2638 — IG 3, 991, qui eursum honorum eius exhibuit:
III vir viarum eurandarum (5' &amp;v8pàv ó8Gv &amp;myeAnrüs), tribunus
militum legionis mesceio cuóus, quaestor, tribunus plebis, [praetor],
curator viarum Aureliae et [Corneliae vel Triumphalis], [legatus legionis
II] Aug. (vel VIII Aug.) legatus Hadriani Aug. pr. pr. provinciae
Lu[sitaniae]. V. 2 restituerim [Uwaxov (consul suf. a. inc.), &amp;veomoxrov
Kümpov]. De C. Calpurnio Flaeco cogilavit Borghesi, v. supra C 268.

Gr.
172 rLAccvS, sub Severo Antonino a Manilio delationibus petitus, a. 217

in eius locum a Maerino factus praefectus alimentorum ut. videtur. (ràv
Tv TrpopGv Oikbociw — — —  bwerpémn koi oUrüv, cf. Hirschfeld K.V?.
218, 1) Dio 78, 22, 1. Gr.
Q. ACVTIVS FLACCVS.
M. Aemilius Flaceus.
AMMIVS FLACCVS.

— M. ARRIVS FLACOVS.

A. Avillius Flaecus.
Aurelius Flaccus.

— L. AVRELIVS FLACOVS.

— 0. BELLICIVS FLA[cOvs] TORQvATVS TEBANIANVS.
— €. LAECANIVS BASSVS CAECINA FLACCVS.

— CALPURNIVS FLAOCVS.

— Calpurnius Flaceus.
— €. CALPURNIVS FLACOVS.

— QCORNELIVS FLACCVS.

— Q. Corvius Flaeceus.
Prosopographia Imp. Rom. III!
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— Q. Horatius Flaccus.
— HORDEONIVS FLACOVS.

— €. IVLIVS FLACCVS AELIANVS.

L. IVLIVS VRSVS VALERIVS FLACCVS — €. VALERIVS FLACCVS IVLIVS

vRSVS v. $n, lulus.
— €. NORBANVS FLACOVS.

A. Persius Flaccus.
Pompeius Flaceus.

— L. POMPONIVS FLACOVS.

Septimius Flaceus.
Statilius Flaceus.
CN. SVELLIVS FLAOCCVS.

— M. HERENNIVS FAVSTVS TI. IVLIVS CLEMENS TADIVS FLACOVS.

— THORIVS FLACOVS.

Toranius Flaccus.
C. VALERIVS FLAOCVS SETINVS BALBVS.

C. VALERIVS FLACOVS TANVR....

— (Vergilius) Flaccus.
M. Verrius Flaecus.
Veseularius Flaccus.

— Q. VOLVSIVS FLACCVS CORNELIANVS.

—L. VITRASIVS FLAMININVS.

173 r. rLAMIN(IVS) nominatur in parie adversa mummi Hadrumelini, in. cuius
aversa legitur Leiv.... Z. f. Num. 10 (1883) 84. Nescio an fuerit proconsul
provinciae Africae paulo anie a. 27 a. C., quo amno constitulum esl pro-
vincias Africam. el. Asiam a consularibus regendas esse. Quod si recle
statuimus, Flaminius forlasse non diversuc est a L. Flaminio Cilone, IIIT
viro monetali a. 45 a. C., qui a. 44 frustra petivit tribunatum plebis
(cf. Muenzer RE 6, 2508, 7). Flaminii huius neplem fuisse crediderim
Flaminiam L. fliam n. 175. — Leiv... (Livius?), qué nominatur 4n n.
Hadrumeltino, videlur magistratus municipalis. Gr.
....VS FLAMINIVS PRISOVS qmemoralur 4n lilulis Hispamis Amm. Ép.
1928, 102 (1), mulilo et male descripto ib. 103 (2); cf. E. Albertini Les
divisions adm. de l'Espagne (1923), 69—72.

....US Flaminius Priscus 1. 1; 4n f. 2 ex nominibus mhil cerle agnosci
polest nisi ..iseus. — Vir clarissimus 1. 7; clarissimus et [amplissimus
vel sim.] vir (. 2. Iuridicus totius provinciae Tarraconensis sub Probo
I. 2, slem sub Caro a. 282 (cum Carus 1n t. dictus sit cos., nondwm cos. II)
L. 3. Gr.

— OVSPIDIVS FLAMINIVS SEVERVS.

175 rFLAwIN1A, L. f., M. Caecili Cornuti uxor VI 38109. 38110; v. supra C 33.
Neplis L. Flamini (Cilonis?) n. 173, ut opinor. Gr
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ANTONIVS FLAMMA.

— OCCIVS (am OPPIVS?) FLAMMA.
— P. PORCIVS OPTATVS FLAMMA.

176 Flav[ius] vel Flav[ianus] ..... memoratur 4n frustulo Chersonensi Inscr.
Crei. 1 p. 98 n. 10, forlasse proconsul Crelae el Cyrenarum non ante An-
lomm, P lempora. Gr.

177 .... FLAVIANA ....NA, clarissimae memoriae femina VI 37066. — Gy.
178 .... elia Flaviana, Tarroni .... (uxor), una ex CX matronis ad ludos

saeculares a. 204 adhibitis Not. d. sc. 1931. 341 v. 27. St.
— FLAVIA FLAVIANILLA.

179 rLnAVIANVS, vir consularis, Pergami in templo lovis Aesculapii carmen
dedicavit t. nuper efossus, qui nondum «n publicum prodiit, cf. Bull. hell.
1934, 276. Gr.

180 Flavianus, praefectus praetorio una cum (Geminio) Chresto imperante
Severo Alexandro a. 222 vel 223 Dio 80, 2, 2. Zos. 1, 11, 2, interfectus
ab Ulpiano, qui iis praepositus erat a Mamaea Augusta Zos.; ut iis suecede-
ret Dio (vix recle). St.
Fla[v]ianus, praeses Arabiae sub Aureliano Zíschr. d. Pal. 36 (1913), 256
— Ann. ép. 1922, 130, recle Fl. Aelianus, ubi vide.

— P. AFRANIVS FLAVIANVS.

— C. Annius Flavianus.

— M. Antonius Popillius Andronicus Flavianus.
— Q. APPAEVS FELIX FLAVIANVS.

— L. Boionius Pansa Flavianus.
— Q. CAELIVS FLAVIANVS.

— TI. CL(AVDIVS) FLAVIANVS.

— 'TIB. CL(AVDIVS) FLAVIANVS TITIANVS Q. VILIVS PROC(V)LVS L. MARCIVS
CELER M. CALPVRNIUS LONGVS v. énfra sub Vilis.
M. COCCEIVS ANICIVS FAVSTVS FLAVIANVS (supra A 597).
M. Fadius Celer Flavianus Maximus.
FLAVIVS FLAVIANVS.

Flavius Flavianus.
— L. FLAVIVS FLAVIANVS.

— FI(AVIVS) POLLIO FLAVIANVS.
— ]ulius Flavianus.

— L. IVLIVS FLAVIANVS.

— C. Iunius Flavianus.
— C. Nipius Flavianus.
— C. Postumius Saturninus Flavianus.
— L. TAMPIVS FLAVIANVS.

181 P. Flavidius Septuminus, L. f., praefectus classi, deae Vacunae ( Vic-
loriae) dieavit ón Sabinis Not. d. se. 1906, 466 — D. 9948. Sí.

Ox
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—Licinnia Flavilla.

— Aelia Flavina.

— FLAVIVS(?) Ios. ant. 16, 169 v. Fabius n. 11.
182 rLaAvivs memoratur in vummo Hierapyinae euso cum capite el nscriplione

nominis Gai Caesaris, n aversa "lepamurvícv &amp;ri GAaoviou Svoronos Num.
de la Créle 1, 195, 51 — Münslerberg Beamlenn. 58 (Num. Z. 1911,
(26). Proconsul Creiae Cyrenarum. ul. videtur sub Gaio. Idem esse
polest C. Flavius Figulus n. 268. Gr.
"FLAVIVS), flius imperatoris Domitiani et Domitiae Longinae, natus a. 73
Suet. Dom. 2, 1. Anle annum 88, quo fere Martialis scripsit 4, 3, defunctus
et consecratus est, cf. Stat. silv. 1, 1, 74. 97; 4, 3, 189. S4. It. 3, 629.
Divus Caesar in nummis Domiliae Longinae cusis ul videlur nter a. 81
el 83 (vide supra D 181), praeterea 4n. denario inscripto n. parte antica
nomine *diva Domitilla Augusta, in aversa. *divus Caesar imp. Domitiani
f' Mallingly Br. Mus. 2, 251, 14. St.

184 Flav[ius] ..... memoratur 1n actis lud. saec. a. 204 VI 32334 v. 8 4nler
pueros ul videtur. Gr.
FLAVIVS ..... VI 1412—1547 — 31647 cf. 37050 v. infra Flavius
Phaedrus n. 329.

185/6 Flavius ...., qui de sacerdotio Aegyptio assignando decernere videtur
P. Teb. 2, 418 praef.; saec. III. Forlasse archiereus Aegypti. De Flavio
Melane viz est cogitandum. St.

— L. ALLIVS F[LAviIvs?] ....

187 c. rLAvivs (sic codd., Flaccus lectio vulgata), legatus Vibi Crispi proeon-
sulis (Africae) temporibus Vespasiani Plin. n. h. 19, 4. Gr.

[88 L. FLAvIVS, consul sufectus kal. Mais n kal. Iulas vel, quod mmus
probabile videtur, 4n. kal. Sept. a. 721 — 83 a. C. eum C. Fonteio fasti
Venusini I? p. 66 — IX 422 — D. 6123; fasti mag. vici. (ubi sufecti
non recto ordine recensentur) Bull. com. 63, 40 iab. 1 — iab. adnexa ad
p. 178. Forlasse fuit ex maioribus L. Flavii Fimbriae n. 269. Gr.

89 Titus Flaviu[s], e posteris ((£vyolvov]) consularium JG 2/8?, 3802;
med. s. Il. St.

190 T. FL(AVIVS) ....., T. £., sodalis [Aurelianus? Antoninianus] Verianus,
2s.proconsul[prov......,legatusAug.pr.pr.?] provinciae ......

VI 31712. Gr.
FLAVIVS ....NvS (Rufnus suppl. editores sine idonea causa), Flavii
Fuscenilli /n. 275) flius. vir clarissimus Caqnat- Merlin Inser. d' Afr. 207.

Gr.
199 T. Flavius . . . enius (....éveos), procurator Domitiani Augusti

IG 12, 1, 69 — IGR 4, 1130 t. Rhodius. St.
[93 CLODIVS INSTEIVS FLAVIVS, puer clarissimus (if. (n coem. Praetextati rep.,

Riv. arch. erist. 18/1936), 21 — Ann. ép. 1986, 128. Cf. ^.295a. Sl.
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194 T. Flavius Abascantus. Praenomen el nomen genlilicium cognoscuntur
e litulo liberti aeditus eius et. Priscillae VI 2214. Augusti libertus ab
epistulis VI 8598. $599. Hanc curàm ei imposuit Domitianus liberto
suo potenti ae diviti Síat. silv. 0, 1, 83sqq. De morte Priscillae uxoris
lugentem eonsolatur Statius silv. 6, 1 (scripta circa a. 95) el praef. Mo-
numentum exornatissimum Priscillae extruxit in via Appia ad Almonem
fumen Sal. l. 1. 222—246.  Hwius sine dubio sepulcri aedituus VI 2214
(v. supra). Ab eo opinor conditum balineum Abascanti in regione prima
urbis Romae mot. reg. p. 371 Richter. — Cf. Add. Sl.

195 T. Flavius Abascantus, Augusti libertus a cognitionibus VI 8628 —
D.1679 i. sepuleralis quem posuit Flavia Hesperis uxor. St.

196 ri(aAvivS) AELIANVS (111 3524; ... Aelianus db. 3747), clarissimus vir
III 3747, legatus Aug. pr. pr. (Pannoniae inferioris) kal. Octob. a. 298
III 3524 — D.2375 1. Aquincensis. III 3747 miliarius. Pannoniae
inferioris. Eiusdem videlur fuisse t. deperditus, euius mentionem fecit
F. W. v. Taube Beschreib. d. Kónigr. Slavonien (1777) 8, 71, qui perperam
adnotavit t. positum esse ,,dem Praefectus praetorio Cnejus Flavius Aelia-
nus, Landpfeger von Illyrien*'; ef. Mommsen ad III 3258 el p. 1041.

Qr
197 Fl(avius) Aelianus, 6 &amp;(«cnuéreres) A[ye(uóv)] (— vir perfectissi-

mus, praeses sc. provinciae Arabiae) a. 169 aerae Bostrenae Arabiae —
2714/0 p. C. imperante Aureliano 1. Adraénus Ztschr. D. Pal. 36 (1913), 256
— Ann. ép. 1922, 130. Idem videtur [.... &amp; 8jecnu(óroros) bykex (eipio-
uévos) v fyyepov(lav) f. ilem .Adraénus ib. 37, 141 lab. 42, 18 (Syria 6
lab. 29, 2) — Ann. ép. 1922, 133; ubi nomen imperaloris Probi supplen-
dum esse edilor sine causa idonea censel. St.

198 M. Fl(avius) Agrippa, pontifex, duumviralis coloniae primae Flaviae
Augustae Caesareae, orator i. Caesariensis Palaestinae III 19082 —
D. 7206. Vide num idem sit (Flavius) Agrippa qui et Simonides, flius
Flavii Iosephi rerum scriptoris minimus, natus anno nono Vespasiani
(— 77/8) Ios. vita 5. 427. Neque forlasse diversus Flavius Agrippa cuius
ex testamento a. 130 Gerasae arcus triumphalis extructus est !. Gerasenus
Compl. rend. 1934, 267 — Ann. ép. 1935, 96. St.

199 T. Flavius Alexander. Tituli Hypataeus Bull. hell. 21, 154, cf. 475 (1),
Olympieus Inschr. Olymp. 464 (2). Sophista, pater et magister Flavio-
rum Phoenicis et Phylacis /. 7, pater Flavii Phylacis t. 2. Nescio an idem
fuerit. Alexander Epicureus, amicus Plutarchi, qui eum loquentem
inducit quaest. comv. 2, 3. St.

200 M. FLAVIVS ALPINVS (praenomen exslat VI 2104 b v. 29. 2015 v. 5), frater
Arvalis a. 213 VI 2086 — D. 451, a. 2918 VI 2104 — D. 5039, a. 920
VI 2105; magister collegii a. 213 4b. 2086, vice huius functus est L. Ar-
menius Pereerinus 3b. Qr.
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201 Fl(avius) Amphieles, pater Fl(aviae) Amphieleae tfs xporíorns f£. Thes-
pensis Bull. hell. 26, 308, 27. Non idem opinor sed foriasse necessitudine
voniunclius eum eo T. Flavius Amphieles auriga f. sem Thespiensis IG 7,
I772. Potest idem esse Flavius Amphicles archon Panhelleniorum IG 2/3?
2957. Dwversus m$ fallor Amphicles Chaleidensis discipulus et amicus
Herodis Attici (supra A 568). Eiusdem nominis viri IG. 2/32, 2193, 82;
2194, 24; 2243, 112. Cf. A. Wilhelm S. Ber. Wien 166, 1 (1911), 10—13;
mfra T. Fl. Philinus n. 381. St.
FLAVIVS ANNIVS LIBO f. M. ANNIVS FLAVIVS LIBO supra, A 648.

202 T. Flavius Anterotianus, subpraefectus vigilum a. 156 VI 222 (30719)
— D. 2161. St.

203 FLAVIVS ANTIOCHIANVS, consul II a. 270, memoratur 1n t. graeco Ormelae
Phrygiae Ramsay Cities and. Bishoprics 288, 125 — IG 4, 893 (litteram
4.. v. 1 ez anni delerminatione superesse putat Ramsay cogitans de supple-
ento AZ'T 4. e. a. 964 aerae Sullanae — 279/280 p. C. nescio num recte).

In consulatu aliero: Flavius Antiochianus Amm. ép. 1935, 147. 154,
"elerum, Antiochianus cod. lust. 1, 22, 2; Antiochianus vel Antiocianus
fasti. Atticianus perperam v. Claudw 11, 3. —  cAáfs 'Avrioyiavós
"t. Flavius Antiocianus chronogr. a. 354.

Consul I sufectus a. inc. ante a. 269. Praefectus urbi a. 269. 270. 272
shronogr. a. 354 (Chron. min. 1 p. 66). Consul II ordinarius a. 270 cum
Virio Orfto v. supra (iterationis nola adest III 8117. 12341 ( ?). XI 4589
- D.6636. Ann. ép. 1935, 154. 147 ubt legendum Aoi 'Avnoyiavó
ró B[eUvepov]). 'O Aavmpó(ra)ros Omaróg (D. Eundem pulai non sine
quadam probabilitate Vigneauz Essa? sur l'hist. de la. Préf. urb. 252 sq.
praesidem quendam nomine Antiochum', qui imperante Aureliano
agebat Romae praefectoriam potestatem' passio S. Agapi (celerum
viz fde digna) Acla SS. Aug. tom. 3 p. 537—999 (18 Aug.). Migne Lat.
[24 col. 373 sq. (diversa earum rerum enarratio Acla SS l. l. p. 532).

Pomponia Um(mjidia uxor iif., domina praediorum 4n confnio Phry-
jyiae et Pisidiae sitorum, quae antea fuerant Ummidiae Cormfciae Faustinae
^| Anniarum Faustinarum (v. supra A 709. 710); merito 4gpWur. statuit
Ramsay l.l. inter maiores Pomponiae Ummidiae fuisse Anniam Faustinam,
Pomponii Bassi, deinde imp. Elagabali uxorem, proneplem. Ummidi
Quadrati et Anniae Cornifciae Faustinae, sororis mp. Marci (stemma
zomposuit Slein supra vol. 1 p. 130). T*tulus Phrygius positus est pro
salute vv kporríorov vé&amp;vov Antiochiani et Pomponiae; nomina liberorum
relicentur.  Uaorem defunclam esse, cum 1. dedicarelur, apparel ex: verbis
ITfj]s &amp;eipuvrjio rou urrpós oUTOv. Gr.

204 Flavius Antistianus, vir egregius, deo Caute dedicat VI 86 — D. 4254.
St.

— FLAVIVS ANTONINVS v. T. Flavius Vedius Antoninus (m. 392).

1 FLAVIVS
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— Ol(audius) Flavius Anton(ius) Attalus Perigenes.
205 Flavius Apellas. Im titulo Ephesio acephalo Forsch. Ephes. 1, 211, 3 —

D. 9468 posito ut videtur (cf. J. Keil Forsch. Ephes. 3, 166) T. Fl. Vedio
Apellae quaestor candidato ( eui stem positus est til. Forsch. Ephes. 3, 165,
84) ht commemorantur: &amp;Xopícov 'AveAA&amp; «ol AopiavoU xol OünBíag Go5-
2eívns é&amp;bseAgfs OUnS. "Avrovslvou ToU Tfjs kporíorns uvüuns ToU xpnooapévou
KAnpovóuo Tfj "Egsoía 0d 'Aprégibi: &amp;yovos (cf. infra T. Fl. Vedius Apellas
n. 094). Inde foriasse concludi polest Apellan et. Damianwm| fratres,
Flaviam Anniam. Apellianam àv xpoxtornv non. (d. quod. coniecit Groag
Jahresh. 10,297) fliam sed. sororem Apellae fuisse. T. Flavius Apellas,
Ephesi é&amp;ycvoérng sub Traiano Augusto Germanico (inter a. 98 et
102), t. Ephesus nondum. editus, huius avus esse potest. St.
[? Flav]ius Aper VI 32334 v. 6, unus fortasse e pueris, qui in ludis saecu-
laribus a. 204 Troiam luserunt, cf. Groag Wien. St. 22, 147 sq., supra A 911.

206 FLAVIVS APER (variatur inter Flav — et Fab —, sllud praeferendum vi-
detur) in senatu sententiam dixit priore parte anni 105 Plin. ep. 0, 18, 5. 6
(cf. Mommsen Ges. Schr. 4, 382). Filius fortasse M. Apri (supra A 910),
siquidem hwie gentilicium fuit Flavius; pater probabiliter M. Flavii Apri
consulis a. 130 (m. 208).

207 L. Flavius Aper. Tul? Aquincensis III 15156 (1). Poelovionenses in
Mthraeo positi, M. Abramaé Poetovio (1925) 179, 241. 244. 245 — Ann.
ép. 1936, 53. 54. 57 (2—4). Tria nomina 0. 1; Fl. Aper 6. 2; ...avius
Aper f. 4; Aper i. 3. Vir egregius £. 2. 4, praepositus legionum V Mace-
Jonicae et XIII geminae f. 2. 4 imperante Gallieno f. 2—4, vir perfectissi-
mus, praeses (provinciae Pannoniae inferioris) (. 7. Haud seio mum idem
344 Aper praefectus praetorio et socer imperatoris Numeriani (supra
A 909). St.

208 M. FLAVIVS APER (momna plena VI 208. 219 (— D. 2098. 21062).
10299. XV 1436; M. c6pis "Amp errore lapicidae IGE 3, 681),
consul ord. a. 130 eum Q. Fabio Catullino fast? (cons. Const. et chron.
Pasch. Chron. min. 1, 224 collegam Catullini Libonem praebent, errore
sine dubio); cf. supra m. 26. Idem slatuendus est Flavius Aper, cui
Hadrianus rescripsit dig. 38, 2, 22, unde praeses provinciae alieuwus impera-
loriae fuisse videtur. Filius opinor Flavii Apri m. 206, pater eius qui
sequitur. Praeterea v. in flio. Gr.

200 M. FLAVIVS APER, consul I sufeclus a. 4nc., Yl ordinarius a. 176 eum
T. Pomponio Proculo Vitrasio Pollione II (nomina plena X 1843; L. Aper
VI 2382 b; Aper v. Comm. 2, 4; 12, 4; éerationis nola adest X 1877.
XII 2391. XIII 507 — D. 6329. 5550. 4123. Párvan Histria 7, 1923,
72, 01) fast. Filius probabiliter eius qui praecedit. Hic, non pater eus
videlur OXáwuios "Amep fyyeuóv (?. e. legatus Aug. pr. pr.) provinciae
Lyciae Pamphyliae, qui memoratur n 1. Cyanensi IGR3, 706; nam Lici-
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vus Stasithemas lyetarcha, euius. epistula ad. Aprum dala 4n hoe 0. me-
moralur, viz alius esi ae homo cognominis, quà a. 146 summo provinciae
sacerdotio fungebatur (IGR. 3, 704 I 17; cf. Heberdey Opramoas 71).
Aprum provinciam rexisse paullo post a. 162 statuit Huelll Anton. Pius
2, 114; cerle eliamlum fuil praelorius. — Vel ad hune vel ad. consulem
a. 190 pertinent. tegulae magna ex parle urbanae ex pr(aedis) Flavi Apri
inseriplae XV 209. 210. 422. 658. 1144—1148. Bull. tr. hist. 1904, 493,
7, ez quibus nolam exhibent anni 101 XV 1144, a. 157 1b. 209, cf. Bloch
Boll; lateriz 110. 199. 268—273. 280 (— Bull. com. 65, 106; 66, 67.
136 sqq. 148). Nescio am hereditatem. adierit Flaviae Seiae Isauricae cf.
Slein RE 6, 2737 sq. Bloch 274—Bull. com. 66, 142. Gr.
T. FLAVIVS APER COMMODIANVS (T. F. Aper Commodianus XIII 8607.
Fl. Aper Comodianus $b. 3035), legatus Aug. pr. pr. (Germaniae in-
ferioris) d. 25 m. April. a. 222 XIII 8035 t. Bonnensis, a. 223 XIII 8607
— D. 2350 t. rep. 4n castris legionis XXX Ulpiae. Gr.

211 Fl(avius) Apollonius, procurator Augusti, qui fuit a pinacothecis,
in euius memoriam Salvia Marcellina donavit collegrium Aesculapi et
Hygiae a. 153 VI 10284—D.7213. St.

212 Fl(avius) Arabianus, praefectus annonae sub Aureliano vila Aurel. 47.
St.

— T. FLAVIVS ARCHELAVS v. T. Flavius Archesilaus m. 214.

213 T. Flavius Archelaus. T*tulh? Olymp?aci: catalogus theocolorum Inschr.
Olymp. 121 (1), 122 (2), ei positi ab alytarchis ?b. 483 (3), ab Eleis
484 (4), ipse posuit 485 (5).

*O xpérigros Í. 2. 9, EXNobópyns a. 245 1. 9. Theocolus Olympicus
l. 1. 2 tertium a. 245—248 (. 1, quartum a. 265—208 1. 2. *'Axvrápyns ante
a. 245 t. 3. Uxor [R]egil[l]a (?) £. 0. — Diersus T. Flavius Archelaus
(vel Archesilaus) frater Arvalis (qui sequitur). St.
T. FLAVIVS ARCHESILAVS (sic VI 2067, 6. 11; 37165, 8; Herm. 52, 331 —
VI 39443 I 21; Arcresilaus VI 2107, 19) vel xRouELAvs (VI 2104. 2105),
clarissimus vir ?b. 2105, 10, frater Arvalis, adfuit in collegio a. 218 1b.
2104 — D. 5039, a. 219 VI 2067, a. 220, 221 4b. 2105, a. 224 1b. 2107,
a. 239 db. 37165, famen collegii a. 218 4b. 2104, magister creatus a. 219
ib. 2067, magister II a. 220 4b. 2105; v(ita) f(unctus) a. 240 ut videlur
Not. d. sc. 1914, 464 sq. — Herm. 52, 381 — VI 39448, 21 cf. Bang Herm.
I. 1. 625. Forlasse paler Arcesila$ consulis a. 267 (supra A 1022). —
Dubilare possis, num consanguinilale cum hoc coniunclus fuerit T. Flavius
Archelaus qui praecedit. Gr.

215 T. FLAVIVS ARCHELAVS CLAVDIANVS, legatus Áug. aut Asturiae el Callae-
ciae aul Hispaniae cileroris universae dedicavit &amp;. II 2408. Idem potest
esse QA. (KA. legit Papadopulos Kerameus Movc. x. B:pA.. Smyrna 1, 119)
'Aox£Aaos KAavbiavós, Uroróg honoratus Philadelphiae Lydiae Wadd.

910
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9, 644 — IGR.4, 1621. (mum re vera. legendum sil v. 7 sqq. &amp;weAnEvrog
Tfj; &amp;vaorácecs F'AUxovos, vé[Tmc]ou( ?) o*[1]o9(?),BovA&amp;pxov,valdedubito).

Gr.
216 Flavius Archippus, a Prusiade oriundus, philosophus, erimine falsi

damnatus in metallum a Velio Paulo proconsule Bithyniae et Ponti,
postea tamen ab imperatore Domitiano agro donatus et a Prusensibus
statuarum honos ei decretus est; dein cum apud Plinium vacationem
petens iudicandi ut philosophus accusatus esset a Furia Prima, quod
vineulis fractis poenam evasisset, Traianus rei non institit Plin. ad
Tras. 58. 59. 60. Postremo Archippus ipse Dionem Cocceianum accusavit
frustra 4b. 81 (cf. 82). St.

917 ri(Avivs) AnisTVS, vir clarissimus, C. Numitorio Callistrato posuit
t. sepuleralem Campanum X. 3859.

218 T. rL(AVIVS) ARISTVS VLPIANVS, [ilius T. Flavii Seeundi Philippiani
(n. 362) et Iuliae Nepotillae, clarissimus puer, lectus in patricias familias
XIII 1673—D.1152 (cf. vol. 3 p. CLXXIV) t. Lugdunensis.

Gr.
219 rLAVIVS ARRIANVS. Tul) Sebastopolitanus Cappadociae IGE, 3, 111 —

D. 8801 (1). Aihe) IG 2/22, 1773 (2). 1776 (3). 2055 (4). — Flavius
Arrianus dig. 49, 14, 2, 1. Dio-Xiph. 69, 15, 1; Fl. Arrianus 6. 1. 2; (654.
'AegpiavoO d. 4; ... 1avós 0. 3; celerum Arrianus. — Q. Eppius Fl. Arrianus
qui in consilio fuit [C. Avi]di Nigrini leg. Aug. pro pr. (Achaiae) t. Del-
phicus Bull. hell. 27 tab. I — Dit. Syll.3 827A diversus ab hoc videtur,
nam C. Avidius Nigrimus consul fuit. sufectus a. 110, paulo igitur ante
legatus Achaiae (cf. Premerstein S. Ber. Münch. 1934, 3, 43, 3; aliter
sane Vudicat Groag Róm. Reichsbeamie v. Achaia, 1939, 56) meque
Jacile Arrianus rerum. scriptor qui imperaloris Marci aelate. eliamtum
prylams Atheniensium fuil, sexaginta annis anie 4n. consilio legati esse
polus; aliqua tamen parentela inler se coniunclos fuisse hos viros apparet.

Natus Nicomediae ibique educatus Phot. bibl. 93 (Bithynia patria
ib. 58). Sieph. Byz. s. Nwoyf8eio. Euseb.-Hieronym. chron. 232. Ol.
p. 208 a) H.; arm. 221 K. S4mcell. 662 (Suid. ^ 3868 Adler). In patria
sacerdos Demetros et Persephonae Phot. 93. Epicteti disciplina usus
est 4b. 58. Lucian. Alex. 2. Swid., Traiani temporibus, nam meminit
belli Dacie? (kcà. vov) diss. Epiclet. 2, 22, 22 neque dubium est quin (Sex.
Quinctilóus Valerius) Maztmus 810p8oxrts óv £Aeuépow TróAcov Epicl. 2, 7
idem silalque Mazwmnus ad quem Plinius dedit epist. 8, 24 (missum in provin-
ciam Achaiam ..... ad ordinandum statum liberarum civitatum"),
ef. Groag Jahresh. 21/22 B. 442—444; accedit quod Sura, Epict. 3, 17, 4
vix diversus esse polest aL. Licinio Sura duce illo celeberrimo Traiani,
ef. Groag RE 13, 484. Honores nanctus est usque ad consulatum Phot. 58.
Swid. Galen. spi ypsiag popíov 2, 151 Helmr. Consul sufectus eum
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Severo XV 244. 552. Afr. ial. 4, 77 tegulae. De amno consulatus ef.
Hüttl Antoninus Pius 2, 156 sq., quae qui slatwit scil. paulo post annum
[27 Arnanum consulem fwisse confrmari docel. H. Bloch Bull. com. 66,
1938, 196 sq., cf. 65, 88 4nde, quod eo loco Ostiae ubi rep. est XV
502, legulae adhibitae sunt amorum 128 vel 129. In mulilia ipse
vidisse poles Aenum et Savum Ind. 4, 150; in magisiralu nescio quo
videlur ei rescripsisse Hadrianus dig. l.l. Legatus Hadriani Augusti
provinciae Cappadociae motum Alanorum repressit Dijo l. l.; cf. Lyd.
de mag. à, 69 (xf xépas oxrfg fynoéáuevos ómó Tpotav T xpnoró,
perperam). Quomodo aciem contra eos instruxerit, ipse tradit in libello
inseripto "Exro£is kor&amp; *AAavóv. Pontum Euxinum navigavit qua de
re ad Hadrianum seripsit periplum (qui exiat mum tolus genwimus sil
nonnulli viri docti dubitaverunt) quo tempore Cotys rex Bospori obiit
?. 17. ( T4. Iulius Colys regnavit ad annum 131/2); wpsopsuriys xcd. &amp;vriorpé-
rryos ToU ZepaoroU (Cappadociae) a. 187 t. 1. Memoratur in frustulo nscrip-
lionis loco diclo Suchum 4n ora. Ponti Euxini Caucasta rep., quod. edidit
Rostowzew 4n. ephemeride Odessitana, Imp. Odessk. Istor. 1905 (— Ann.
ép. 1905, 175): Had[rian. Aug.]per Fl. A....leg.... (Vidiémaginem photo-
graphicam.) (A. 138 Hadriano etiamium vivo L. Burbuleius Optatus Liga-
ranus Cappadociae praefuit). Absurdum est quod quidam putaverunt hune
fuisse legatum Cappadociae amicum Luciani (Alex. 5); agitur enimdetem-
pore mulio posteriore, ammo scilicel circiter 165, cf. quae dix Strena
Buliciana (1924), 263. In. titulo Panticapaeensi Latyschew Inser. Ponti 2,
39 anni 4390 aerae Bosporamae — mense Apellaeo a. 133 p. C. huius
nomen suppleri posse (traditur J|[|NOY/// &amp;ANPIANOY) nego meque id
quidem. veri esb simile legatum. hie signifcari. Num. duorum. Arria-
norum, consulum quorum memumi epigramma Eleusine rep. IG. 2/32,
12501—43 aller fuerit hic de quo agimus, aller flius eius aliunde ignotus,
neptis Clementiana, parum liquet. (Titulum. Nicomedensem quem | ez-
hibet. Eberhard. 4n. Hercheri editione Arriani. scriptor. minor. p. LIX ez
ephemeride cui Vnseribilur. "EXMnvikós qiAoAoymóg ZUXMoyos 2 (1864),
200, à falsum esse nemo mon videbit). Eum in Syria legatum Augusti
fuisse G. A. Harrer Class. Phil. 11 (1916), 338 sq. conieclura plane 4n-
certa e Lucian. Peregr. 14. (x06. «óre fg Zupias &amp;pyovros, &amp;vbpós qiAocogía
xeípovros) efcere posse sibi visus est (cf. Hülll l. l.).

Civitate donatus Attiea eyneg. 1, 4. (nóMos fs avrfs sc. euius Xeno-
phon); 5, 6; demo TleravieUg f. 2—4. Archon Athenis (. 4, a. 145/06,
"f. Kolbe Ath. Mitt. 46 (1921), 131 sq. 148. In catalogis prytanum Pan-
dionidis inter ITosavieis primo loco nominatur a. 1066/7 t. 2, 169/70 t. 3,
of. Kolbe l. l. 134. 136. 137. 139. 148. 149. 156. Non iam vivus quo
tempore Lucianus libellum de Alexandro conscripsit (paulo post a. 180,
ef. c. 48) e. 2. Cf. Phot. bibl. 58 xax&amp; .... voUg xpóvoug *A8piavoO oi

[38
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'Avrovivou coU [Tou xoà Mápkou oU. *Avrovívov. — Nescio quomodo cum
eo contunctus sit AY (?) óÀ&amp;outos *Appiavós in. 0. Nicomedenst Ath. Mit. 46,
21 — SEG 1, 446; saec. II vel III.

Epicteti magistri dissertationes digestas a se (Gell. 1, 2, 6, cf. 17, 19, 2;
$:0MEeig Epicteti ab Arriano digestae ib. 19, 1, 14) dedicavit L. Gellio
et edidit libris octo ( Phot. bibl. 58), quorum extant quattuor et enchiridion
seriptum ad (C. Prastinam Paeatum?) Messalinum amieum, quod
commentario instrüxit Simplicius. Arrianus scripsit praeterea tacticam
quam eodem fere tempore composuit quo periplum et aciem contra
Alanos a. 136 (c. 44, 3). Athenis scripsit cynegeticon (c. 7, 4) et Alexandri
anabasim, cf. anab. 1, 12, 5; 3, 16, 8. Extant praeterea eius Indica, frag-
menta operum evus hisloricorum. (HlapQik&amp;, Bi&amp;uvioxé&amp;, v&amp; per&amp; "AMEav8pov)
collegit A. G. Roos n editionis volumine aliero. Vitam conscripsit Tillorobi
(cf. RE 6 A, 1041. Radermacher Anz. Ak. Wien 1936, 8) latronis Lucian.
Alex. 2; ewius libri fragmentum P. Oxy. 3, 416 contineri F. Zammermonn
P. Arch. 11, 165—176 probare studuit. Aemulatus est Xenophontem,
unde novus Xenophon cognominatus est Phot. bibl. 58. Swtd., cf. ipse
eyneg. 1, 4; 0, 6; 16 (17), 6; 22, 1; peripl. 1, 1; 12, 5; 25, 1; ect. 10.22.

Vitam eius enarravit Cassius Dio Swid. s. Aiev 1239 Adler. Cf
Schwartz RE 2, 1230 —1247. Christ-Schmid 29, 746—751. St.

220 M. FL(AVIVS) ARRIVS Osciv[s] noNonarvs, IITI vir (viarum eurandarum),
tribunus [legionis nescio euius] (reliqui honores perierunt), Osciae Mo-
destae Corneliae Publianae aviae posuit f£. VI 1478. Cf. stemma supra
vol. 1 p. 214. Gr.

221 T. Flavius Artemidorus, Artemidori flius, tribu Quirina, civis Ada-
nensis et Antiochensis Syriae, pancratiastes, qui vicit inter alia primo
agone Capitolino (a. 86 instituto) t. Neapolitanus IG 14, 746 — IG 1, 445.
Idem Artemidorus nominatur Martial. 6, 77, à. St.

222 T. Flavius Aselepas, procurator quadragesimae (portuum Asiae)
(Ertrporros xeccapoxoorf) dedicavit £L. Phrygium MAMA 4, 86, 118;
saec. I ez. vel II. S.

223 Fl(avius) Athenagoras, procurator Augusti, pater [et avus] et proavus
senatorum, pater Fl(aviae) Apphiae matris Carminii Athenagorae sena-
toris (supra C 429), cuius flii fuerunt (M. Flavius) Carminius Athena-
goras (Livianus) (supra C 430) et Carminius Claudianus (C 432) t.
Aphrodisiensis CIG 2782. St.

224 Flavius Athenagoras: eius bona publicata; fliae decies centena dotis
nomine numerata de fsco iussu imp. Severi Papinian. dig. 22, 1, 6.
Pertimwit forlasse ad. domum Carminii Athenagorae, cf. supra C 429
sqq. P 223. Gr.

225 rL(Avivs) ATTICVS, vir clarissimus, nominatur 4n laterculo quodam mutilo
saec. III exeuntis vel IIII ineuntis VI 2153. Gr.
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226 T. Fl(avius) Avitus, vir egregius, pater T. Fl(avi) Aviti Forensis t. Mi-
senensis X 3678 — D. 5689. St.

297 Q. FLAVIVS BALBVS dedicavit tribunus leg. III Aug. Genio tribunicial(i)
I. Lambaesitanum D. 9101 (1), cum reliquis tribunis (scil. angusticlaviis)
legionis eiusdem Getae Caesari t. et (psum Lambaesitanum V I11I 18078 (2),
eonsul Castoribus 4. Tusculamum (lantummodo apographis. servatum)
XIV 2576 — D. 3388 (3); in legatione Arabiae ei posuerunt optiones
centurionum legionis III Cyrenaicae !. Bostrenum III 95 (cef. p. 969).
2303 (4); servus huius ut videlur posuit t. originis incerlae Jahresh. 30,
1936 B. 128 — Ann. ép. 1937, 104 (5).

Q. Flavius Balbus f. 7. Q. Fl. Balbus t. 4, idem fwit n 1. 8 (traditur
EL vel ET). Flavius Balbus £. 2. Flabius Balbus &amp;. 0. — Tribunus la-
Ltielavius militum legionis III Aug. piae vindicis f. 1; tribu[nus] l[ati-
elavius] t. 2 (suppl. Domaszewski Bonn. Jahrb. 117, 130) ntra a. 198
et 209 p. C. ib. Legatus Aug. pr. pr. (Arabiae) f. 4. Consul t. 3 sufectus
a. inc. aelale domus Severianae. — Nicomedes actor eius 0. o. Gr.

228 T. FLAVIVS BASSVS, consul (sufectus) d. 22 m. Nov. a. inc. eum L. Ar-
r(un)tio X 6785. Gr.
FLAVIVS BOETHVS memoratur saepius ap. Galenum. «A6ios Bongés 2, 215;
14, 627; *^6pios 14, 612. per neglegentiam foriasse librariorum; reliquis
locis Bon9ós. Oriundus Ptolemaide epi &amp;verop. tyxep. 1, 1 (2, 215).
Consularis ($moriós: Tspl ToU mppoywookev €. 1 (14, 612); c. Ó db.
p. 627, mepl Gv ibiov BipAMov c. 1 (19, 18 K. — 2, 94 Iw. Mueller);
minus accurate &amp;vàp Uyravos 2, 215), consul igitur sufectus a. ne. extremis
Antonini Pii vel primis Marci et Veri temporibus. Ex urbe abiit ante
Galenum 2, 96 M. (— 19, 16 K.) cf. 2, 215 sqq. K. (?nler a. 163 et 160,
ef. Ilberg N. Jahrb. 15 (1905) 277) iturus in patriam Ptolemaidem
2, 210, &amp;pEcv -óre Tfjg TloAcicTivns Xupiog 2, 96 M. $. e. legatus Aug.
pr. pr. Syriae Palaestinae facetus. In hac provincia (etiamtum legatus?)
supremum diem obiit /. ]. non ante a. 168 ut videlur cf. 2, 217 el quae ad-
notavit. Mewaldi RE 7, 585; ut mortuus memoratur 2, 216.

QiAókoAós ce kal qrAouo9/s 14, 627; philosophiae peripatetieae stu-
diosus magistro usus Alexandro Damasceno 14, 612. 626. 627; 2, 94 M.
cf. 2, 218 K. Galenus cum primum Romae commoraretur (a. 162—160),
ei innotuit per Eudemum philosophum 14, 612; demonstrationes ana-
tomicas ei exhibuit 2, 218; 14, 612. 627. 630. 1n eius usum multa scripsit
2, 216 sqq.; 14, 630; 2, 94—96. 100 M. (— 19, 13. 15 sq. 20 K.) «f.
Ilberg Rh. Mus. 47, 512. Kappelmacher RE 6, 2535. — Uxor eius, item
alter ex fliis nomine Cyrillus curati a Galeno epi o0 mpoywooxew
e. 7. 8 (14, 635—647. 669). Hadrianus (Tyrius) sophista familiaris eius
14, 627. Gr.

— L. IVNIVS VICTORINVS [F]|L(AvivS) CAELIANVS.
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230 (rLAvIVS) CALLAESCHRVS. Nomen gente colligitur e Dryantiani flia.
Frater Zoili et Glauci hierophantae, flius 4gilur (nam Glaueum hero-
phanien. flium. fwisse Glauew procuratoris Cypri ex epigrammate IG 2/22,
3662, 9. 115g. apparet) (Flavi) Glauei procuratoris (v. infra n. 279),
sophista celeberrimus (coins fyyfyrop: .... Tepicvouo), cui Zoilus latum
clavum (rfjv ve mAor[eiav], cf. Graindor Chronol. d. archont. 233 sq.; Marbres
71) impetravit IG 2/3*, 3709. Filius Dryantianus, Marathonius, ephebus
ib. 3762, a quo viz diersus est Fla. Dryantianus senator ib. 2208 (infra
n. 261). Sliemma apposuit Graindor Chronol. 232 (el Kirchner ad. IG
2/3*, 3709). Idem videlur Callaeschrus philosophus Atheniensis, disci-
pulus Chresti Philosir. v. soph. 2, 11, 1.

— Flavius Calvisius vide C. Calvisius Statianus (supra C 356).
391 Flavius Caper (sie Charis. 150. 168. 184. 253. 254. 259. 269 B. Rufn.

GL 6, 556. 565, celerum Caper), grammaticus, doctissimus antiquitatis
perserutator Priscian. GL 2, 188, cf. 354.  Agroec. ib. 7, 113. Scripsit
de latinitate Char. 258, 269; de lingua latina Pompei. GL 5, 175,
libros dubii generis Serv. Aen. 10, 377, cf. 944 "libros enucleati sermonis';
de dubiis generibus Priscian. l.l. 171. 212. Pompe. 1. l.; de verbis dubiis
GL 7, 107. Capri 'orthographia' GL 7, 92—107. Agroec. l.l. H. Hagen
Anecd. Helv. p. 179. (Caper magister Augusti Caesaris Pompe:. l.1. 154). —
Cf. Schanz-Hosius 33, 163 sq. Teufel$ 8 374, 3. Goetz RE 3, 1506—1508.

St.
232 L. Flavius) Capitolinus, Flavi Philostrati sophistae nobilissimi et Aureliae

Melitinae flius, consobrinus et frater et avunculus senatorum, honoratus
publiee ab Erythraeis Bull. hell. 4, 154 (— Ditl. Syll.3 879 ubi errore
Iypothelae praenomen, excidit — IGR. 4, 1544). Vix dubium quin idem
sit L. Fl. Capitolinus evpernyós Erythraeorum imperante Philippo cf.
Münsterberg Num. Z. 1912, 28; 1915, 121. St.

223 [T. Fr(avivs) caPr]rormNvs, fraler [T. Flavii] Clitosthenis wt videtur;
cf. n. 244. Gr.

—MAR(CVS) FL(AVIVS) CARMINIVS ATHENAGORAS LIVIANVS v. Supra C 430.
234 Flavius Citatus, procurator Augustorum trium (Severi et Antonini

Augustorum, Getae Caesaris) f. Viminaciensis Jahresh. 6 B. 15, 17 —
Ann. ép. 1903, 282. Procurator fuit Moesiae superioris a. 202 ( Plautiano
nondum consule). St.

235 rr(avivS) CLAvDIANVS. Nescio am 4m t. Anchialilamo Antonino Severi
flio non post a. 213 posito IGE 1, 771 restituendum sil. [(yeu(ovebovros)]
OA. KAaubiavoU. Quod si recte supplevimus, Fl. Claudianus — vel 4s, quà
nominatur XV 7785 (n. 237), vel alius vir eiusdem nominis — legatus
Aug. pr. pr. fuit provinciae Thraciae vel sub Severo el Antonino vel intra
a. 211 el 213, cf. Stein Thracia 50 sq. Gr.

236 T. FL(AVIVS) CLAVDIANVS. T.wrbanus ei positus a flio VI 1413 (lilleratura

| 4i
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medium. III saeculum monstrare videlur). Quirina tribu. Consul ('suf-
fectus a. 4nc.), augur. Flavius Pius flius. — Vox idem, quippe aliquanto
antiquior T. Fl. Claudian(us), tribunus militum legionis XXII primi-
veniae piae fdelis ex Syr(ia) Antio(chia), qui Eponae dedicavit t. Mo-
gontiacensem XIII 11801. Gr.

297 T. FLAVIVS CLAVDIANVS, clarissimus vir fstula plumbea agri Ardeatini
X 6767 — XV 7785. Cf. n. 235 el eum qui sequitur. Gr.

238 T. Fl(avius) Claudius Claudianus, XV 7450 fstulae urbanae. Vide num
idem si 4s qui praecedit. Gr.

239 T. FL(AVIVS) CL(AVDIVS) GORGVS, ó xpé&amp;ricros, T. Flavio Hypsiceli patri
posuit Ephesi t. adhuc nedilum; v. supra C 881. Gr.

240 FLAVIVS CLEMENS, consul a. 95 p. C. Im consulatu: Flavius Clemens
chron. Pasch. Chron. min. 1 p. 222 (errore sub a. 93), celerum Clemens
in fastis consularibus. Flavius Clemens vel Clemens apud seriplores
fGápiov KAfpevra. Xoph. errore). — Cf. Add.

Patruelis Domitiani Suet. Dom. 10, 1; &amp;veyiós Domitiani Dio-Xiph.
67, 14, 1; flius scil. natu minor Flavii Sabini fratris Vespasiani (n.352).
Videtur fuisse unus ez liberis Sabini, quos hie m. Dec. a. 69 in Capitolium
aecivit Tac. h. 3, 69, cf. Dio exc. 60, 17, 2: xv Aourriavóv — — xoi
TOUS Guyytveis ovroU.

In matrimonium duxit Flaviam Domitillam, quae et ipsa adfnis Do-
mitiani Dio- X?ph. 67, 14, 1, de qua vide infra n. 418. Ex Domitilla videtur
genuisse seplem liberos cf. VI 8942 — D. 1839, v. n. 418. Duos flios Cle-
mentis parvulos successores palam destinavit Domitianus et abolito
priore nomine alterum Vespasianum appellari iussit, alterum Domitia-
num $Suei. l.l; sororis suae nepotum curam Quintiliano delegavit
Quintilian. vnst. or. 4 prooem. 2. 2, cf. Auson. grat. act. 7, 31. Flavia Do-
mitilla, Flavii Clementis ex sorore flia Euseb. h. eccl. 3, 18, 4; chron.
arm. p. 218 K.; epit. Syr. p. 214 Schoene (t£c5eAety, Syncell. 1, 650) vel
ex sorore neptis Hieron. p. 192 Helm; v. infra in Flavia Domitilla n. 418.
—Quae 4n actis SS. Nerei et Achillei (ed. Achelis p. 8 $8 9) de parentela
inler hune el. Clementem. episcopum Romanum. 4ntercedente. narrantur.
nullam merentur Fidem.

Consul Suet. l. 1. Dio-Xiph. 67, 14, 1. Philostr. v. Apoll. 8, 25 p. 338 K.
Euseb. h. eccl. l.l. ( Rufnus p. 283 Schwarlz); chron. arm.; epit. Syr. ll. 1.;
Hieron. l. l. aca Nerei et Achillei l. l. ordinarius a. 95 eum Domitiano
XVII fast? consulares, quorum nonnulli errore annum 94 nomine Clementis,
annwm 95 Clementis II signifcant. In titulis annus 95 imperatoris tan-
lummodo nomine delerminatur. D. 14 m. Mart. videlur. Domitianus
eliamtum fasces tenuisse (I1I 37); at cf. Add. — Quintilianus consu-
laria per Clementem ornamenta sortitus Auson. l. 1.

Domitianus Clementem, contemptissimae inertiae, ex tenuissima
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suspicione tantum non in ipso eius consulatu (anno igitur eliamtum 95)
interemit Suet. l.l. (cf. Eutr. 7, 28, 9, ubi nomen non ponitur); contra
Dio (Xiph.) l. l. referti Clementem $mwavebovra. occisum esse, minus ac-
curate puto ( Phalostratus l.l. eum &amp;v5pa Owaov dicil, Eusebius h. eccl. 1. 1.
Évo. Gy "rnvikábe &amp;rl. "Pouns oré&amp;rov (cf. Rufn. 0. 1), Syncell. 0. 0. recte
(Torióv). Clemens una cum uxore impietatis accusatus: Renvtxon
9€ épgoiv EykAnyua &amp;Ocórnros, Uo' fs xal &amp;AAo1 i; r&amp; Ov 'louGaicov fj9n ££okéA-
Aovres TOAÀol Karrebikéo8ncav Dio Xph. l. 1. $ 2; KXtuns. $mip. Xpiovot
&amp;voipeiroi. S.yncell. 650 (ex Eusebio?). Clementem wuxoremque eius reli-
gioni christianae addictos fuisse slaluunt viri docti fere ommes (df.
Stein RE 6, 2538 sq. 2733 sqq.), al mirum videlur, quod. Tacitus si
de fde eorum christiana, in. historWs suis veltulit, àn amnalibus (15, 44)
de christiamis el "auctore nominis eius Christo" loquitur proinde ae si
nunquam antea harum rerum mentionem fecissel.

Stephanus, qui coniuravit in Domitianum, non fwit Clementis libertus,
ul. refert. Syncell. 1. l., sed Domitillae. Gr.

241 Flavius Clemens, medicus Galen. 13, 1026. St.
242 P. Flavius Clemens. Miliarà Mauretaniae Caesariensis VIII 10470 (1).

Ann. ép. 1928, 68 (2); 1937, 46 (3); 1938, 50 (4). Procurator (Maure-
taniae Caesariensis) imperante Severo Alexandro /. 7—4 (nomina impera-
loris erasa sunt, in t. 1 legitur M. Aurel. Severu....; in t. 3 M. Aurel.
Severus Ale....; in 0. 4 ..rus Alexander) Idem videlur Flavius Cle-
mens trib(unus), maritus Octaviae Athenaidis unius ex matronis ad
saera ludorum saecularium a. 204 adhibitis VI 32329 v. 28. St.
T. Flavius Clemens (tria nomina Euseb. h. e. 6, 13, 1. Phot. bibl. 111,
ceterum Clemens), Alexandrinus, scriptor christianus. Cf. Jülicher RE 4,
11—18. Chnist-Stühlin 29, 1310—1317. Harnack Alichristl. Lit. 1, 296
—3206; 2, 2, 4—28. O. Bardenhewer Gesch. d. alikirchl. Lit. 22, 40—95.

249 T. FL(AVIVS) CLITOSTHENES memoratur in t. fl Twalliamo Ath. Mill.
26, 239 (1), nomine non posilo in t. stem Tralliano patris ib. 8, 330 (2).

Filius T. Fl(avii) Clitosthenis (n. 245) t. 1. 2, pater senatorum t. 2,
e quibus unus nomen novimus, scil. T. Fl(avii) Stasiclis Metrophanis t. 1.
Stasielis huius mater, wxor igitur eius de quo agitur, Tiberia [Claudia]
Frontoniana, memoratur 4n 1. Ephesio Jahresh. 10, 285. — Consularis
[. 1. 2, ubi pater eius dicitur orip UmorikoO; consul suf. a. ine. priore
parle saec. III, cf. quae exposui Jahresh. 10, 282. sqq. Gr.

244 [T. ri(avivs)| crrrosrHEN[es] et [T. Fl. Capi]tolinus, oi xpé&amp;ricro:
T[oi9s]], honoraverunt Trallibus matrem, cuius momen perti, uxorem
T. Flavii Stasielis Metrophanis (n. 370) t. hodie mutilus Ath. Mitt. 21, 113
cf. Jahresh. 10, 282. Gr.

245 T. Flavius Clitosthenes (Tulianus) dedicavit 5. Ephesiwm Forsch. Eph. 2,
70 (1), memoratur in. titulis Trallianis Pappakonstantinu Ai ToéAXes

|
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n. 12 (2), 26 — Ath. Mit. 8, 330 (3), 52 — Bull. hell. 5, 840 (4), in t. item
Tralliano nepotis Ath. Mt. 26, 239 cf. Jahresh. 10, 284 (5).

T. Flavius Clitosthenes f. 1. ó. Flavius Clitosthenes £. 3. Flavius
.. s. f. 2. Clitosthenes £. 4. — Asiarcha f. 1; 6 xp&amp;ricros 8is &amp;ci&amp;pyns,

npóros *Aocíag f. 3; Trallibus ispeus 5:&amp; Bfou ToU Aiós ToU. Aapactou f. 2. à
(non anie àmp. Mareum positus). 4. Pater T. Flavii Clitosthenis consularis
j. à cf. 1. 3. (vorhp UrorikoU); vrériros ouvmikóv f£. 3; avus T. Flavii
Stasielis Metrophanis f. ó.

Maiores huius oriundi fuerunt ex insula Thera; summa benefcia,
quae T. Flavius T. f. Quirina Clitosthenes Claudianus una cum Flavio
Clitosthene Iuliano flio et Flavio Clitosthene Claudiano et Flavia Claudia
Demetria Aeliana nepotibus in patriam contulerunt, laudantur $n titulis
positis a. 149 et 150 IG 12, 3, 326 — Dilt.3 852 A. B; praelerea, multi
ali» titulo Therae? ad hane. domum. pertinent, cf. Hiller v. Gaerlringen
Thera 1, 177. 226 sq. 232 sq.; 9, 129. Clitosthenis Iuliani flius cognominis
4l &amp;eci&amp;pyng vadv TÀv iv "Egtoo memoratus 1n. i. Theraeo IG. 12, 3, 525
ef. 026—028 non, diversus videlur ab eo de quo agimus. Subiect stemma.

246 T. FLAVIVS COELIANVS (praenomen exíat X. 3698), consul sufectus a. 289
cum M. Umbrio Primo ex kal. Febr. X 4631 fragmentum fastorum; kal.
M[artiis| Ceionius Proculus, kal. April. Helvius Clemens fasces sumpse-
runt 4b. Nihilominus 4n epistula quindecimvirorum sacris. faciundis
etiambium d. 1? m. Aug. M. Umbrius Primus T. Fl. Coelianus consules
apparent X 3698 — D.4175. Cf. Mommsen St. R. 23, 86. Gr.

247 T. Flavius Constans.  Tétuh Dac III 12601 a. b — 13793. (1).
13794 (2). 13795 — D.8909 (3). Agrippinensis XIII 12057 — D.
9000 (vmaginem praebet Germ. 22 tab. 22) (4).

Proeurator Hadriani Augusti (provinciae Daciae inferioris) a. 138
(d. 10 Dec. 137—10. Iul. 138) t. 1. 2, inter d. 25 Febr. et 10 Tul. £. 3.
E 1.4 efci videlur eum ul procuratorem provinciae Belgicae el duarum
Germaniarum deae Vagdavereusti dedieavisse aram, cwm factus essel
praefectus praetorio eminentissimus vir (circa a. 164, ef. Poppelreuler
Korr. Bl. 1910, 2 sq.), si vere )dem est. ( Polest fuisse flius cognomamis).
Plane diversus (T. Fl. Constans centurio protectorum XIII 8291.

St.
248 C. (Flavius) Consus. Totul? VI 1484 (1). Hislonienses IX. 2845. 2846 —

D. 915 (2). (3). — Praenomen solum t. 1, cognomen t. 2. 9. Maritus Sin-
niae 1. 3, pater Flaviae (. 1—2, consobrinae eiusdemque uxoris P. Paquii
Seaevae senatoris aetate Augusti f. 2. 3. Cf. slemma quod proposui
EE 6, 2541. 2542. St.

249 Flavius [C]ris[pus] (potius quam [P]ris[eus]), praefectus Aegypti paulo
ante a.182 BGU 12 — Wilcken Chrest. 389; mense Iulio 181 non iam fuit
praefectus, successerat ev [Velurius Mac]rinus Ditt. Or. Gr. 708. — St.

Prosopographia Imp. Rom. III* 10
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2D0 (FLAVIVS) OYRILLvS, Flavii Boethi consularis flius, curatus a Galeno
Galen. mepi ToU mpoywooxew c. 7 (14, 638—640 K.); nomen ponitur
p. 638. Gr.
^FLAVIVS) DAMIANVS, frater (T. Flavii Vedii) Antonini (n. 393) et (T. Flavii
Vedii Apellae) t. Epheswus D. 9468 acephalus positus fratri (scil. Apellae);
cf. n. 894. — uvm f. Gr.
FLAVIVS DAMIANVS memoralur 4n 1. Ephesio Flaviae Phaedrinae sororis
Keil Forsch. Ephes. 3, 168, 81 (1), in t. stem Ephesio D. 9468 (2), quem
T. Flavio Vedio Apellae dedicatum fuisse recte statuit idem Forsch. l. 1. 169,
in 0. acephalo Tralliano propinquae cuiusdam D. 8836 (3). He potius
quam fratris flius (n. 251) Fl. Damianus, qui Severi Antonini principatu
Didio Marino (supra D 71) statuam dedicavit Ephesi Forsch. l. 1. 137,
51 (4).

Filius (T.) Flavii Damiani (n. 203) et Vediae Phaedrinae (. 1 cf. 2,
frater Flaviorum Vedii Antonini (n. 392) t. 1. 3, Phaedri 1. 1—23, Phae-
drinae £. 1. 2, Lepidae t. 2; &amp;6:Ag:65; huius f£. (nomen feminae perit);
&amp;vewiós (scil. T. Fl. Vedius Apellas n. 394) 1.2; ef. slemma infra ad n. 392. —
Consularis (. 1—3; honoris enuntiatione abstinuit in. 0. 4. Gr.
T. Flavius Damianus. Tituli Ephesii Jahresh. 10, 294 (1); 10 B. 1064 sq.
(2). Forsch. Eph. 3, 162, 80 (3); 163, 81 (4); ib. 1, 211, 3 — D. 9468 (5);
praeterea. ànedalti.

T. Fl. Damianus f£. 1. à; ... Flavius Damianu[s] f. 2; Fl. Damianus
I. 4; Damianus f. 0. l'eeuuoreos Ephesi qui patriam innumeris benefciis
afecit, exercitus e bello Parthico redeuntes (a. 166) liberaliter excepit
t. 2. 8. Viz dubium quin idem sit Damianus sophista Ephesius, vir ditis-
simus claris maioribus, qui immensas divitias in Ephesum ornandam
mpendit, utilitati communi prospexit, opera publica vetustate collapsa
restituit, cives suos pecunia sublevavit Phalostr. v. soph. 2, 23 ( ef. Suid. s.
Aeyiavés). Audivit Aristiden et Hadrianum sophistas, ipsum senem
Irequentavit Philostratus $?b., cf. 2, 9, 2. 3. Obiit Ephesi annos natus
weptuaginta (b. 2, 29, 4.

Liberi eius senatores Romani facti sunt 4b. 22, 1. (Ewm psum con-
sulem fuisse el Bithyniam imperante Severo rexisse tradit Suid. confundens
eum. cum Aelio Antipatro, cf. ib. 24, 2). Filii T. Flavi Damiani seribae
T. Flavius Damianus, T. Flavius Vedius Antoninus, T. Flavius Phaedrus
consulares, fliae Flavia Phaedrina et Flavia Lepida consulares feminae,
T. Flavius Papianus flius (1. 1) 4n prima adolescentia defunctus videtur
(stemma, composuit J. Keil Forsch. Eph. à p. 166 sq., subiecw Groag
infra ad n. 392). Uxor Vedia Phaedrina, flia (M. Claudi P.) Vedi An-
tonini (Phaedri Sabiniani) viri clarissimi f. 4. 0. Cf. etiam Keil Jahresh.
27 B. 42 sq. — Idem videlur [.... A]owovós qui [M. Nonio] Macrino
posuit 4. Ephestum, Egger Jahresh. 9 B. 615sqq. — D. 8830. Fl. Da-

FLAVIVS
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mianus qui imperante Caracalla dedicavit Didio Marino t. Ephesium
Forsch. Eph. 3, 137, 01, aut hic est aut flius eius cognominis qui
praecedat. St.

904 FLAVIVS DECIMVS, consul sufectus ex kal. Mais a. 289 X 4631 fragmentum
fastorum. Ex posteris videtur eius qui sequitur. Gr.

20D T. FLAVIVS DECIMVS, clarissimus vir, proconsul (Africae) a. 209 potius
quam a. 208 (imp. Severus «n t. diclus est trib. potest. XVII imp. XII,
Antoninus trib. pot. XI imp. II; in mumero trib. polestatis Antonini error
videlur subesse, eum Severus trib. pol. XVII fuerit d. 10 m. Dec. 2089,
Antoninus autem trib. pot. XI d. 10 m. Dec. 207/208) coloniam Septimiam
Vagam deduxit VIII 14395 i. Vagae positus antequam Gela. impera-
toriam dignitatem adeptus est. (m. Sept. vel Oct. a. 209 cf. Hasebroek Sept.
Sev. 143). Consul (sufectus) more illorum temporum XVI fere annis
anie fuisse videlur. — Ex posteris huius probabiliter Flavius Decimus
eos. a. 289 qu? praecedit. Gr.

256 Flavius Diadumenus, [£rirporos?] 00 ZeBaoroü (— procurator Augusti ?),
Um[a]rikGv cuvysvs (— adfnis eonsularium) t. T'ralliamus posilus ei
publice Ath. Mill. 19, 111 — Pappakonstantinu ^i TpéXAag mn. 112
tab. 14. Filius eius videlur T. Fl. Diadu[m]enus v(eóepos), íspeug cw
Yeoauuoréov ToU pou (Trallianorum), cum (L. Egnatius Vietor) Lollianus
proconsul Asiae fuit tertium (Vmperante Philippo inler a. 244 et 247,
ejf. supra E 36) Ath. Miil. 8, 316 sq. idemque Fl. Diadumenus ypapuocreug
Trallianorum imperante Philippo numm? Br. M. Lydia 357, 182, qf.
Münsterberg Beamtenn. 153. St.

257 (rLAVIVS) DOMITIANVS, alter e duobus fliis Flavii Clementis quos etiam
tum parvulos successores imperator Domitianus destinavit abolito priore
nomine Suet. Dom. 15, 1. Quintilianus praeceptor eius Quint. inst. 4 pr. 2,
cf. 6 pr. 1. St.

258 Flavius Domitianus, praefectus annonae; curator coloniae XIV 5342
(Ostia; titulus tertio saeculo vix antiquior ). Diversus videtur 'T. Flavius
Domitianus domo Nicomedia, princeps peregrinorum sub Severo Alexan-
dro XVI 36775 — D. 464. St.

2D0 T. FLAVIVS DOMITIANVS — IMP. CAESAR DOMITIANVS AVGVSTVS. JPrae-

nomen IGR 4, 626 — Ramsay Cities and. Bishoprics 643 m. 538. 539;
apparel praeterea e mominibus libertorum. Vilius T. Flavi Vespasiani
qui postea imperavit et Flaviae Domitillae Suet. Vesp. 3. epit. de Caes.
11,1. Natus est d. 24 mensis Oet. patre consule designato inituroque
mense insequenti honorem Suet. Dom. 1, 1 (a. 61, occisus scilicet d. 18 m.
Sept. a. 96 anno aetatis quadragesimo quinto Suet. Dom. 17, 3; vixit
annos quadraginta quattuor menses decem dies viginti sex Dio-Xiph.
67, 18, 2; annos natus circiter quadraginta quinque Philosir. v. Apoll.
8, 25); IX k. Novembr. natal. Domitiani Aug. X 444 — D. 3546; mense
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Octobri natus Suet. Dom. 18, 3. Dio-Xiph. 67, 4, 4, regione urbis sexta
Alta Semita) ad Malum Punieum, Como quam postea in templum gentis
Flaviae convertit Suet. Dom. 1, 1. Nutrix eius Phyllis Suet. Dom. 17, 3.
Dio- Xiph. 67, 18, 2. Corruptus esse dicitur a Clodio Pollione praetorio
viro et a Nerva qui postea ei successit Suet. 1, 1. A. 69 exeunte Romae
animus ei erat Vitellianos efugiendi Tac. h. 3, 59. In Capitolium con-
fugit ad patruum Flavium Sabinum 4b. 69. Ios. bell. 4, 646. Suet. 1, 2.
Dio- Xiph. 65, 17, 2. Capitolio incenso apud aedituum clam pernoctavit
et permutato habitu apud Cornelium Primum paternum clientem iuxta
Velabrum latuit Tac. h. 8, 74. Suel. 1, 2. Dio-Xiph. 65, 17, 4; cf. Ios.
bell. 4, 649. Philostr. v. Apoll. 5, 30; 8, 7 p. 326 K. Sil. Ital. 3, 609 sq.;
rem memorant foeda adulatione Síat. Theb. 1, 21; sv. 1, 1, 79 (ef. 5, 2,
196). Martial. 9, 101, 13.sq.; Domitianus ipse carmen composuit de
Capitolino bello Martial. 5, 0, 7. Occiso Vitellio praetorianis a Muciano
ostentatus Dio-Xiph. 65, 22, 2, ef. Ios. bell. 4, 654, Caesar consalutatus
est Tac. h. 3, 86; 4, 2. Suet. 1, 9. Dio 66, 1, 1. (In provincsis Orientis
antea, patre scilicel mperatore facto, Caesar muncupatus est, e. g. n hit.
Apollonatium ad Rhyndacum IG E 4, 120, cf. Kubitschek AEM 18, 88—93;
Zeilrechn. 76). Inde dictus Domitianus Caesar vel Caesar Augusti flius
Domitianus vel Domitianus Caesar Augusti flius ?n titulis nummisque.
Princeps iuventutis EIC2, 17 sg. 91. 49. 62. Mattingly Br. Mus.8.58.80 sq.
$7. 181. 217. A. '10 praetor urbanus consulari potestate T'ac. h. 4, 3. 39.
Suel. 1, 3. Nummi RIC 2 p. XI.61, 986. Maltingly Br. Mus. 2, 193 nota.
Una eum Muciano res urbanas administrat Tac. h. 4, 39. 40. 43. 44. 46.
17. 51. 52. 68; Agr. 7. Suet. l.l. Dio exe. 66, 2. Domitiam Longinam L. Aelio
Lamiae (Plautio) Aeliano nuptam in matrimonium abduxit Suet. 1, 3;
10, 2. Dio- Xaph. 66, 3, 4, cf. Tac. h. 4, 2 '(stupris et adulteriis"). Expedi-
tionem in Galliam Germaniasque neque necessariam et dissuadentibus
paternis amicis incohavit Suet. 2, 1. Tac. h. 4, 68 (cf. 80). Ios. bell. 7, 85
—$8, cf. Ps. Frontin. sirateg. 4, 9, 14. Sil. Ital. 3, 608. Martial. 2, 2, 4;
7, 7, 9, sed non ultra Lugudunum processit Tac. h. 4, 85. 86. Patri re-
deunti non Brundisium sed ad Beneventum tantum obviam iit Dio-
Xaph. 66, 9, 2, cf. tit. Beneventamum Not. d. sc. 1899, 64. In villa Albana
plerumque versabatur Dio l. l. 9, 4; 9, 4. A patre correptus una cum eo
üabitabat Suet. 2, 1, cf. Dio 10, 1. Consul sufectus mense Aprili a. 71 cum
Cn. Pedio Caseo XVI 14. 15. 16. 17, mense Maio et Iunio eum C. Cal-
petano Rantio Quirinali Valerio Festo V 7239. fast) fer. Lat. VI 2016 —
XIV 2242 — I? p. 69. IG 14, 760 — IGE 1, 453; consul designatus ?n
nummis a. 70 el 71 Pick Z. f. Num. 40, 304 sqq. (quamquam econtra dixit
Mattingly Br. Mus. 2 p. XXX; sed ef. RIC 2, 8. 66 sq. Malttingly 113.
183. 196 sq.). De consulatibus Domitian? Caesaris cf. Pick Z. f. Num.
l3. 356—383.
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In eonsulatu (Zonar. 11, 17 p. 93 D. — Dio 66, 12, 1a) triumphum
patris et fratris Tudaicum equo albo comitatus est Suel. l. l. Ios.
bell. 7, 152. Consul designatus iterum VI 932 — D. 246 positus secundo
semenstriamma 72. Not. d. sc. 1899,64 (v. infra). Mattingly Br. Mus.2, 143 sq.
RIC 2, 95. E sex consulatibus (sc. imperante Véspasiano) non nisi unum
ordinarium gessit eumque cedente ac sufragante fratre Suet. 2, 1,
2f. Pick Z. f. Num. 13, 362 sq. et fuit eonsul II ordinarius a. 73 cum L. Va-
lerio Catullo Messalino VI 1877. X 5405. XII 2602 — D. 1910. 6125.
2118. Amn. inst. 1870, 173, 3. fasti; Caesar Aug. f. Domitianus cos. II
in nummis Matlingly Br. Mus. 2, 23sq. 73. 84. 156—159. 163. 218.
KIC 2, 41. 96 sq. 112, consul III sufectus a. 74 cum Ti. Plautio Silvano
Aeliano II IV 5526; cos. III designatus IIII secundo semenstri a. 75
D. 8795; Caes. Aug. f. Domit. eos. III Mattingly 1. 1. 29. 100. 164 sq. 498.
KIC 2, 41 sq. 60. 98, cos. ITIT sufectus a. 76 VIII 10116 (— 22190).
10119. Maitingly 36 sq. 171. 422. RIC 2, 49. 61. 98, V sufectus a. 77 cum
patre consule VIII ordinario 117 6993 — D. 253. Bull. inst. 1870, 181 sq.,
163—156. PSI 6,729 (VIL idus Iu[...]s). chron. a. 354 p. 57 M. (tam-
quam consul ordinarius). Mattingly 42 sq. 176 sq. 211. 215 sq. 221. 423.
EIC 2, 42 sq. 99. 108. p. XIII, cos. VI sufectus a. 79 Mattingly 46—48.
178 sq. RIC 2, 43. 100. Princeps iuventutis Mattingly 181. 425. 496. 432.
EIC 2, 30, 139 etiam postquam consul faetus est 1II 318. VI 932. IX
1955 — D.263. 246. 267. I1I 12218. Maltingly 29. 46—48. 66. 100.
157. 164. 171. 179. 221. 237—240. 252. 271. 430 . 492. RIC 2, 60. 98.
100. 121sq. 125 p. XIII, sacerdos omnium collegiorum III 12218.
IX 4955; XV vir sacris faeiundis t. Beneventanus Nol. d. sc. 1899, 64,
cf. Jahresb. 144, 273; pontit. VIII 22190 (— 10116); adest in collegio
fratrum Arvalium a. 75 VI 2054 (— 32361), a. ine. 2057. (Terms—
censor IG. 4, 466 perperam).

Vespasiano mortuo Titus eum consortem suecessoremque imperii
habuit Suet. Tit. 9, 3. epit. de Caes. 11, 11. A. 80 consul ordinarius VII
cum Tito consule VIII II 4803. 4838 (cf. Eph. ep. 8 p. 472 n. 236)
— D. 0838. III 318 — D. 263. VI 1495. 2059, 39 sq. — D. 5033. CIG
5178 (— IGR 4, 1393, cf. 1748). Rev. arch. 13 (1921), 98 sq. fasti. Non-
numquam, errore incisum. est. (in massis marmoris graec Romae rep.)
Imp. T. Cae. Aug. VIII cos. Domitiano Cae. VI Ann. inst. 1870, 182, 159.
Not. d. se. 1906, 299; 1907, 184 (— Bull. com. 1906, 317; 1907, 208).
In nummis consul VII Mattingly 237—241. 252. 271—276. 291. 295 sq.
433. EIC 2, 100, 121 sq. 125. 135—139 tab. XI. XII; consul VII desig.
VIII imperante Tito 711 12218; Imp. Caes. Dom. Aug. consul VII a. 81
II 1207. Mattingly 297—302. 351. 352. 354—356. 418. RIC 2, 154—156.
183. Fratris fliam (Iuliam) virginem etiamtum oblatam in matrimo-
nium sibi eum devinctus Domitiae nuptiis reeusasset, non multo post
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alii ( T. Flavio Sabino cos. 82) conlocatam corrupit et quidem Tito vivo,
mox patre ae viro orbatam palam dilexit, ut causa mortis esset coactae
conceptum a se abigere Suet. Dom. 22. Plin. epist. 4, 11, 6 (cf. paneg.
52, 9 incesti principis; 63, ó incestarum noctium). lwvenal. 2, 29—33
eum schol. Philostr. v. Apoll. 7, 7 (qus errore Iuliam ab eo in matrimonium
duclam tradat). Dio exc. 67, 8, 2.

Tito defuncto d. 13 m. Sept. a. 81 Suet. T't. 11, postquam a militibus
imperator consalutatus est Dio-X?ph. 66, 26, 2, cf. acta. Arv. XV[III]
k. Octobr. ...ob imperium ... Domitiani VI 2060, senatus (cf. Suet.
l. l.) tribuniciam potestatem in eum contulit; comitia tribunicia eius
facta sunt d. 30 Sept. acia Arv. VI 2060. Imperium adeptus nuncupatus
est Imperator Caesar Domitianus Augustus vel Imperator Domitianus
Caesar Augustus vel (rarius) Imp. Caes. Aug. Domitianus. Tribunicia
potestate I 14. Sept. 81—82, II 82—83 cet. XVI 14.—18. Sept. 96.
Consul VIII a. 82, IX a. 88, X a. 84, XI a. 85, XII a. 86, XIII a. 87,
XIV a. 88, XV a. 90, XVI a. 92, XVII a. 95. Consulatus omnes paene
titulo tenus gessit nee quemquam ultra kal. Mai., plerosque ad idus usque
[anuarias Suet. 13, 3, cf. Plin. paneg. 65, 3. Imperator II a. 82, IIT. IV. V
a. 83, VI. VII a. 84, VIIT. IX. X. XIa. 85, XII. XIII. XIV a. 86, XV.
XVI. XVII a. 88, XIX. XX. XXI a. 89, XXII a. 93. Censor perpetuus
4.85. Germanicus a. 83 exeunte (Cohen 2?, 520, 602 — RIC 2, 158, 39).

Occisus est d. 18 m. Sept. 96 Suet. 17, 3. VI 472 — D. 274 eodemque
natali Traiani Plon. paneg. 92, 4, qus dies est XV kal. Oct. I? p. 255. 272,
of. Eph. ep. 9, 767. P. Ryl. 202 (a), 4. — De flio, quem ex Domitia
Longina. suscepit, vide supra, D 181. Flavi Clementis patruelis sui flios
etiam tum parvulos successores palam destinaverat abolitoque priore
nomine alterum Vespasianum, alterum Domitianum appellavit Suet. 15, 1.
— Cf. Add. St.

260 M. Flavius Drusianus, Quirina, vir eminentissimus (wit ergo aut
praefectus praetorio aul praefectus vigilum), pater Aeliae Flaviae Drusianae
elarissimae feminae VI 1414. Idem sine dubio Flavius Drusianus maritus
Virbianae nominatae inter matronas CX ad sacra ludorum saecularium
a. 204 adhibitas VI 32329, 27. St.
FLA(VIVS) DRYANTIANVS ephebus cosmetae posuit f. Allicum IG 2/2?
3768 — 3, 757 (1), memoratur 4n catalogo epheborum 4b. 2/3?, 2208 —
3, 1177 (2) posito paullo post a. 211 p. C.

OAa. Apuavriavós 0. 2; Apuavrianvóg KoMAafoxpouv  Mapo8óvios f. 1,
flius ergo (Flavii) Callaesehri philosophi (n. 230), nepos (Flavii) Glauei
procuratoris Cypri (n. 279). *O xp&amp;nioros ouvkAnrikós 0. 2. — Ab hoc
diversus Dryantianus ópycov Tóv Eüpoxmbóv IG. 2/32, 1078, quem avum
(maternum) huius de quo agimus pulat Kirchner. — In carmine IG 2/25,
3709 Euniee hierophantis, Callaesehri cuiusdam flia, Zoili, (Flavii)

261
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Callaeschri philosophi fratris, neptis, praedicatur v. 12 sqq.: oó. yàv iusto
[rnA]oU  cuvkAfjroio TréAei yévos" &amp;vyóO:r yóéáp uo[i] .... [é&amp;ve]yiaeóv
(merat KAéog AjUcovingev: de flis Dryantiamé hw)us cogitat Kirchner,
magis pulaverim ipsum. Dryantianum. fratremque eius aliunde. ignotum
signifcar) scil. voce &amp;veyiaSoi minus proprie usurpata. Slemma domus
huius delineavit Kirchner IG l.l. p. 168, ubi addendus T. Flavius Glaucus
(?nfra, n. 281). Gr.

262 Flavius Earinus (sie inseriptio carminis Statii, praeterea Earinus), puer
delicatus Domitiani Do exe. 67, 2, à, Pergamenus Sat. silv. 3, 4, 12
sq., cf. 23. 67, spado Dio l. l. Stat. silv. 8, 4, 78—82, pocula imperatori
ministrans ib. v. 60—62, libertus Augusti Stat. silv. 3 praef., capillos su-
os Asclepio Pergameno dedicavit ?b. (cf. Apoll. Sid. carm. 22, 6). Mar-
lal. 9, 16. 17. 36 (qu nomen hie non ponit, sed 9, 16 ilem 12. 18 per am-
bages enarral, ilem, 11, ubi lamen Eiarinum. landem nominal), cum ver-
sibus Statii 3, 4. St.

203 Flavius Eudaemon, 6 «p&amp;ricros érírporros (— vir egregius, procurator)
P. Flor. 1, 83; saec. IIT, anno ut videtur 275 vel paulo post, nam Aurelius
Agathodaemon quà hie mominatur. strategus nomi Oxyrhynchilae idem
polest fuisse atque Aurelius Agathodaemon exegeles Ozxyrhynchitae, buleutes
Oayrhynch? a. 274 m. Febr. (P. Merton 26); diversus lamen mà fallor
Aurelius Ewporos 6 «cà Agathodaemon, pristinus exegeles (Alexandriae?),
buleutes Oxyrhynchi BGU 4, 1073 — Multieis Chresl. 198. seripla. eodem
anno eodemque mense. St.

264 Fl(avius) Eugenitor, procurator provinciae (Chersonest, mom amte
Hadriamum, cf. quae dizi n * Róm. Reichsbeamle d. Prov. Thracia, 1920,
85. 89) t. Coelanus Wadd. 1450 — IGE 1, 822. St.

265 T. Flavius Euschemon, Augusti libertus ab epistulis, procurator ad
capitularia Iudaeorum, maritus Flaviae Aphrodisiae VI 8604 — D. 1519.
Eundem esse procuratorem, cutus meminit Suet. Dom. 12, 2, probabiliter
conieci Hirschfeld K. V.? 73. St.

266 L. Flavius Felix Gabinianus, vir egregius, famen perpetuus et duum-
viralieius coloniae Karthaginiensis VIII 1165 ef. p. 929. 979. St.

207 TITVS FLAVIVS FESTVS ?n Didymaeo Milesio dedicavit tria epigrammata
eraeca Abh. Ak. Berlin 1924, 1, 21 sqq. — SEG 4, 467 (1—89), memoratur
in. lilulis 1b. repertis gemellos, quorum aller ex tribus fragmentis restitutus
est ab. Alberlo Rehm Philol. 93, 1938, 78 (imago lab. ad p. 78) (4).
ib. 80. (5) cf. Ann. ép. 1938, 127.

Nomina, plena exhibet t. 4, exhibuit 0. 5. Festus (. 1—3. — *O Xay-
mpóraros &amp;. 2; proconsul Asiae (ó Aoumpóraros &amp;v8UTarros 0. 4. 0; máons
'Acíbos &amp;v6Umorros f. 9) iterum. (5ls Graros kAetvfs "Actos f. 2) Diocletiano
et Maximiano imperantibus (?nler a. 286—293) 1.4.5. In Didymaeo
fontem exornavit t. 1—3. Gr.
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208 C. FLAVIVS FIGVLVS (OiyAos), quaestor (Cypri) mense Novembri a. p.
C. 29 memoratur 4n t. Cyprio IGE 3, 953 — Dil. Or. Gr. 583. Cf. supra
n. 182. Gr.

969 L. FLAVIUS FIMBRIA (nomen plenum IG 14, 760; L. Flavius Fim. íess.
mumm.), consul sufectus a. 71 ut videlur cum C. Atilio Barbaro IG 14,
760 — IGR 1, 453. CIL I 773 — Herzog less. numm. p. 40 n. 109 — RE
17, 1433 n. 134 (d. 20 m. Iul). V. supra A 1295. — Nescio an ex posteris
fuerit C. Flavi$ Fimbriae consulis a. 104 a. C., pronepos fortasse L. Flavii
supra m. 188. . Gr.

270 Flavius Flavi[anus], fuit in consilio [L. Valeri Pro]e(u)li (eirca a. 147)
BGU 1, 288. St.
FLAVIVS FLAVIANVS, clarissimus puer, flius Raniae Flaviae Iulianae
Optatae elarissimae feminae VIII 12545 t. Carthagimiensis. Patrem
«us pulaverim Flavium Pollionem Flavianum n. 340, ubi vide. Gr.
Flavius Flavianus. Titulo Numidici VIII 2480 (1). 2481 et 17970 (2).
4325 (et p. 1772) (3). St. Gsell Recherches archéol. en Algérie (1893),
175 (4). Bull. tr. hist. 1916 p. CXXXIV—Ann.ép. 1916, 18 (5).
Cornieularius praefectorum praetorio 1. 3. 0. Vir perfectissimus, praeses
provinciae Numidiae f. 1—ó sub Diocletiano et Maximiano anno uf
videlur 286 1. 3, cf. Pallu de Lessert Fasles d. prov. Afr. 2, 306. Eus
nomen supplendum esi 4n fragmento Lambaesitano Bull. tr. hist. 1916 y.
CXXXIII — Ann. ép. 1916, 21 (...ex cornieulario praef....). St.

273 L. FLAVIVS FLAVIANVS, quaestor (Achaiae) 0. graecus Corinthius Corinth
8, 1, 106. Non anle posteriorem secundi saeculi parlem foruisse videtur.

Gr.
274 M. Flavius Florianus, princeps legionis; vir egregius, a ducenariis f. Aqui-

leiensis D. 4872 dedicatus deo Beleno. St.
274a. T. Fl(avius) Frontinus Heraclius, vir perfectissimus 1. Leplitanus Afr.

Iial. 2, 48 — Ann. ép. 1929, 2. St.
975 Flavius Fuscenillus, pater ... ni viri elarissimi et ...inae clarissimae

puellae, socer videtur Aemilianae clarissimae feminae t. e cwilate Vazilana
Sarra, Cagnal-Merlin Inscr. d' Afr. 207. St.

276 T. Flavius Gallieus, T. fl. Quirina, procurator Augusti provinciae
Africae tractus Karthaginiensis, praefectus classis (praetoriae) aut
Ravennatis aut. Misenensis sub Hadriano VIII (1269 —) 14763 —
D. 6781 ei positus a municipibus Thisiduensibus. St.

27? T. Flavius Genialis, tribunus eohortis (praetoriae uf videlur) a. 185
VI 214 ef. 30716. Idem m$ fallor Flavius Genialis praefectus praetorio
Didi Iuliani a. 193 cum Tullio Crispino vita Iul. 3, 1; 8, 6. T. Flavi Ge-
nialis (eiusdem sine dubio) libertus VI 35264. St.
T.Flavius Germanus, T. f., procurator ad alimenta [Lucaniae] Bruttiorum
Calabriae et Apuliae, procurator vicesimae hereditatium Umbriae Tusciae
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Piceni [part]is (cf. Huelsen Róm. Mitt. 23, 76) Campaniae, proeurator
regionum urbis adiuncto sibi ofcio viarum [ster]nendarum urbis partibus
duabus, procurator ludi matutini, procurator ludi magni, procurator
patrimoni, procurator vicesimae hereditatium, curator triumphi Ger-
maniei secundi (imp. Commodi a. 180); pontifex minor. Praeneste
funetus est honoribus municipalibus, patronus coloniae t. Praenestinus
XIV 2922 — D.1420. Pater Flaviae Procillae uxoris L. Mantennii
Sabini matris L. Mantennii Severi f. stem Praenestinus XIV 2955.

St.
279 (Flavius) Glaueus, eques Romanus (&amp;pioos £rox0n irrmücov), procurator

provinciae Cypri (Buetnv Kümpov £rrrporéov), pater [?Eury]alae et Glauci
(eius qui sequitur) et eorum qui fratres Glauci nominantur (IG 2/32,
3709), Zoili et Callaesehri (supra n. 230) IG 2/32, 3662. . St.

280 (Flavius) Glaueus. Tituli Attici IG. 2/32, 3661 (1). 3662 (2). 3709 (3).
Filius (Flavi) Glauci (eius qué praecedit) 1. 2. Hierophanta Eleusinius
i. I—3. Frater [?Eury]alae £. 2 et Callaeschri (supra n. 230) et Zoili
qui ei dignitatem hierophantae impetravit 1. 2, quam per novem annos
tenuit, decimo mortem obiit £. 1. Idem sóne dubio Glaucus hierophanta
Philosir. v. soph. 2, 20, 1. St.

281 T. Flavius Glaueus, Marathonius, votis koi $frrop xc qiAócogos, &amp;ró
cuvn[yJopióv Toyfou (— advocatus fsci), honoravit Q. Statium Themisto-
clem, Claudii Themistoclis (supra C 1040) ex matre nepotem, parentela
secum coniunctum JG 2/3?, 3704 (— 9, 712 a); saec. III medio, cf. Groag
Jahresh. 10, 287 sq. — Prorsus incerlum num idem sit Glaucus Atheniensis
poeta Inschr. Olymp. 457. St.

282 Flavius Gratillianus, epistrategus (Heptanomiae) a. 164 et 165 BGU 4,
1046 — Wileken Chrest. 265 I 10 sq. 11 4 sq. 111 13. non iam a. 1606 ib. 111
8—10. 8t.

283 Flavius Heraeleo, praefectus (&amp;pxcv) Mesopotamiae imperante Severo
Alexandro ante a. 229 a militibus suis interfectus est Dio exc. 80, 4, 2.
Praefectum legionis (aut primae aul tertiae) Parllicae eum fuisse censet:
Hurschfeld K. V.2 396 sq., vix: recle. St.

284 Q. Flavius Hermadio, é xp&amp;(ricros) (— vir egregius), gymnasiarcha et.
arehiereus, honoratus Philippis eum flio cognomine a eultoribus Sera-
pidis Bull. hell. 1935, 142. 141 — Ann. ép. 1936, 46. 45. St.

285 L. FLAVIVS HERMOCRATES. T'il. Pergamenus Abh. Ak. Berl. 1932, 5, 49, 15
— Ann. ép. 1933, 276 (1). Ephesius Forsch. Eph. 2, 125, 26 (2). Tria
nomina t. 1; Hermocrates Philostr. Oriundus a Phocaea Philostr. v. soph.
2, 20, 1, flius Rusoniani (vel Rufniani? traditur *Povowiavés) consularis
et (Claudiae?) Callistus ib. 25, 2, auditor (Claudi) Rufni sophistae ib. 1.
E maioribus eius videtur 'T. Flavius Varus Calvisianus Hermoerates Dill.
Or. Gr. 489 — IGE. 4, 1323 idem alque Fl. Hermocrates philosophus
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CIG 3414 b, add. — IGR 4, 1324 et Flavius Hermocrates CIG 3415 —
IGR 4, 1325 el P. Fla. Hermocrates philosophus CIG 3414 add. p. 1126 —
IGR 4, 1326 tituli Phocaeenses. Post obitum patris in inimicitias venit
eum matre, quae ne mortuum quidem flium lugebat $5. 2. Coaetus ab
imperatore Severo qui in Oriente versabatur (bello Arabico Adiabenico
a. 195 vel Parthicoa. 197—199) fliam (Aeli) Antipatri duxit, mox dimisit 4.
Memoratur ("Epuok....) $n epistula émperatoris Caracallae (t. 2) anni
eireiler 202. (cf. Heberdey ad t.) una cum Antipatro 9n. eodem. ut. videtur
consilio mperatoris. Imperator Severus ei favebat Plulostr. l. 1. 9. So-
phista insignis 6, q[Aó]oogos Í. 1, éópyipeUs 'Acíog va[Gv] TOv iv
Tiepyéeo ib., ef. Philostr. 1. 1. 0 «6 iep&amp;c8o1.. Oraculum Asclepil in eum f. 7;
quid Asclepius Pergamenus ei praeceperit Philostr. Obiit annos natus
luodetriginta vel viginti quinque, sepultus in patria (b. 6. Honoratus
publice a Pergamenis post obitum £. 1. St.
Fl(avius) Hermolaus, Niconi(dae) flius, strategus Hypaepenorum impe-
rante Decio Br. M. Lydia 119 sq. et p. LXIII. Aut hie aut Hermolaus
strategus eiusdem oppidi sub Commodo ( Münsterberg Beamlenn. 139.
Br. M. Lydia p. LXI) idem est atque Hermolaus asiarcha, à xpéricros
([— vir egregius), pater senatorum et consularium f. Hypaepenus Kei-
Premersteim Denkschr. Ak. Wen 57, 1, 1914, 72, 91. St.
[FlJavius Herodianus, epistrategus Aegypti inferioris a. 189 (d. 8 Ia-
nuarii) &amp;. Alezandrinus Bull. soc. Alex. 32 (1938), 138—140 — Ann.
(p. 1938, 60. Nomimis gentilic spatio neque Gavius meque Octavius
respondet. St.
(Flavius) Honoratia[n(us)|, L. [F]lfavi] Honorati et Flaviae Tertullae
flius X 7859. St.
L. [F]l[avius] Honoratus, procurator et praefectus provinciae (Sar-
diniae). Uxor Flavia Tertulla, fli Honoratia[n(us)) et [Maroc]ellina
L. Fori. Traiani rep. X 7859. St.
FLAVIVS HONORATVS LVCILIANVS. dm fragmento aclorum Arv., quod
pertinere videtur ad a. 240 p. C., magister collegii, euius vice alius funge-
batur, dicitur v. 3. 9 Fl. Lucilianus, v. 22 Fl. Honoratus (Herm. 52,
323 sqq. — VI 39443), appellabatur igitur pleniore nomine Flavius
Honoratus Lucilianus. Idem intellegendus videtur L. Flavius Lucilianus
patronus Canusii a. 223 IX 338 idemque Fl. Lucilianus legatus Moesiae
inf. sub Maximino (n. 306). — Ex posteris fortasse L. Flavii L. f. Papiria
Honorati civis Cuieulitani Ann. ép. 1914, 43. Gr.
T. Fl(avius) Hypsicles, pater T. Fl. Cl. Gorgi (supra C 881), viri clarissimi
t. Ephesius nondum editus. Idem videlur T. Fl. Hyypsicles. discipulus
Soteri sophistae 1. item Ephesius Inscr. Br. Mus. 3, 548. St.
(Flavius) Hyrcanus, flius Flavi Iosephi rerum scriptoris maximus natus
quarto anno Vespasiani (— 72/3) Ios. vita, 5. 426. St.
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292a. FLAVIVS INSTEIVS CILO, clarissimus puer, flius Flavi Iuliani m. 295 1.
sarcophagi 4n, coem. Praetextato rep. Riv. di arch. crist. 13 (1936) 22 —
Ann. ép. 1936, 124.

293 Flavius Iosephus. &amp;Aoíou ?locrymou vel $Aavíou 'Icorfyrou vel. *Iootyrou on
inseriplionibus librorum, cf. Ps. Iustin. cohorlatio ad gentiles 9; Flavi
[osepi Ménuc. Fel. Oct. 33, 4; &amp;A&amp;vuios *loonmos Euseb. h. e. 1, 5, 8; praep.
evang. 10, 12, 31. Iudaeus, Matthiae flius ?pse vita 5. 7; bell. 1, 3; 2, 568.
De nobilitate generis sui vila 2; ant. 16, 157. Hierosolymitanus bell. 1, 3;
va 198. Natus a. 37 (vel 8 ineunte) vila 5, cf. 80; ant. 20, 267. Post
annum vitae vicesimum sextum Romam profectus captivos quosdàm
sacerdotes Iudaeorum favente Poppaea (Sabina) liberavit vila 13—16.
Ipse fuit sacerdos bell. 1, 8; 3, 302; c. Ap. 1, 54; vila 80. 198, cf. 29.

Bello Tudaico a. 66 exorto a principibus Hierosolymitanorum utrique
Galilaeae praefectus est bell. 2, 568; vita 28. 29. 341. Quae gesserit in
Galilaea bell. 2, 069—585. 593—654; 3, 509—063. 127—131. vila 62—339.
346. 947. 368—411; c. Ap. 1, 48. Vespasiano appropinquante Tiberiadem
inde Iotapatam confugit bell. 3, 131—144; vila 412, ibi obsessus est. bell. 3,
145—288. 316—322; vita 359. 357. 412. Oppido capto Iosephus Vespasiano
se dedit a. 67 bell. 3, 323—398; vila 350. 412. 414; c. Ap. 1, 48, cuius
imperium futurum divinavit bell. 3, 399—408; 4, 623. 625. 626. Suet.
Vesp. 0,6. Dio-Xiph. 66, 1, 4. Appian. ap. Zonar. 11, 16 p. 50 D. A. 69
Vespasianus imperator consalutatus vinculis eum exsolvit bell. 4, 622
—629; c. Ap.1, 48. Vespasianum comitatus est Alexandriam, inde Titum
ad obsidionem Hierosolymorum vila 415—421; c. Ap. 1, 48; bell. 5, 114.
261. 325. 361—420. 541—547; 6, 944—113. 118. 129. 365. 'Titum et Romam
redeuntem a. 71 comitatus est vila 422. Civitate donatus (inde Flavius
losephus nuncupatur) et opibus auctus a Vespasiano, honoribus ab
utroque imperatore 4b. et 422. 423. 425. 428 item a Domitiano et a Do-
mitia (Longina) uxore eius 429. Romae habitabat domum quae Vespa-
siano privato fuerat vila 428. Uxores duxit tres; divortio facto cum
prima captiva Caesariensi 414. 415 et cum secunda 426 (haec «nlellegitur
bell. 0, 419) coniux tertia fuit Iudaea a Creta oriunda 427. Ex secunda
tulit flios tres, quorum superstes Hyrcanus natus a. 72/8, e tertia
lustus natus a. 75/6 et Simonides qui et Agrippa a. 77/8 vila 5, 426. 427.

Seripsit bellum Iudaicum sermone vernaculo deinde graece vertit
libris septem bell. 1, 3, qui extant, antiquitatum libros viginti, quos a. 93
absolvit ant. 20, 267 quos ad conseribendos adhortatus est Epaphroditus
(supra. E 69) anl. 1, 8. 9, cui et librum de vita sua et libros duo contra
Apionem dedicavit vila 430. c. Ap. 1, 1; 2, 1. 296. Benevole se gessit in
eum rex Agrippa (II) vita 364—307, cf. e. Ap. 51 sq., cui supervixisse
videlur, vila 359. Libri eius in bibliotheca collocati sunt, statua honoratus
est Romae (n bibliotheca qulo) Euseb. h. e. 3, 9, 2 (4nde Hieronym. vir.
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ill. 13). — Tustus Tiberiensis inimicus eius vila passim. — Cf. Hólscher
EE 9, 1934—2000. Christ-Schmid 29, 592—601. Schürer Gesch. d. jüd.
Volk. 1*, 74—106. H. St. John Thackeray, Josephus the Man and the
Historian. (1929).
T. FLAVIVS IVLIANIVS (vel ivLIANVS) QVADRATIANVS (Tulianius Jucundus,
Iulianus exempla sequiora et derivata, tamen Tulianus fortasse defendi potest
propler nomina, Naeviorum, cf. infra), vir clarissimus, praetor urbanus,
XV vir saeris faciundis Hereuli invicto saerum fecit ad aram maximam
VI 314 a. Cum àn eadem basi exstet 1. Pompei Appi Faustini qui postea
praefecturam wrbis obtinuit a. 300, 4s de quo agimus praetura functus. est
eirca fnem saec. III. — Ex nominibus collegeris eum parentela coniunctum
fuisse eum. L. Naevio Quadratiano et L. Naevio Flavio Iuliano Tertullo
Aquilino. Gr.
FLAVIVS IVLIANVS (nomina partim negra. partim mulila 4n miliarüis),
legatus Aug. pr. pr. (leg. eius et pr. pr. 1I 141769) (Arabiae) sub Ela-
gabalo III 141495? — D. 5843. 141769. Ann. ép. 1904, 61 — Bruennow-
Domaszewski Arabia 2, 318, 12 b cf. fragmentum III 141499 a. 219 (cum
Elagabalus dictus sit cos. IT) $b. 14149**.. 14150! miliarii cf. Thomsen
Zeilschr. D. Pal. Ver. 40, 91. Successor puto Picae Caeriani ab Elagabalo
occisi (Dio 79, 3, 4). Eundem esse Flavium ....ian[um], legatum Ger-
maniae inf. XIII 8017, suspicatus est Rütlerling Fasti d. róm. Deutschl.
$4 minus recle; v. infra n. 297. Gr.

295a FLAVIVS IVLIANVS, clarissimus vir, maritus Insteiae Cilonidis, pater Flavii
Instei Cilonis (n. 292 a) Riv. di arch. crist. 13 (1936) 22 — Ann. ép. 1936,
124, probabiliter etiam Clodii Instei Flavii n. 193. Christiani. I11I potius
quam III saec. Gr.
L. FL(AVIVS) IVLIANVS, L. f. Quirina, quaestor (urbanus), adfuit scribendo
senatuseonsulto de Cyzieenis sub Antonino Pio 111 7060 — D.7190.

Gr.
— M. AEMILIVS FLAVIVS IVLIANVS LATINIANVS.

— L. NAEVIVS FLAVIVS IVLIANVS TERTVLLVS AQVILINVS.

— FL(AVIVS)(?) rv11vS FRoNTO v. in Iuliis.
297 C.(?) FLAVIVS IVLIVS LATRONIANVS memoratur in actis lud. saec. a. 204

Not. d. sc. 1931, 345 (tab. 10) v. 85 — Ann. ép. 1932, 70 — Rh. Mus. 81,
1932, 394 (1), in t. neptis Xanthio IGE 3, 618 — D. 8841 (2). Ad hunc
reltulerim t. Bonnensem XIII 8017 (3) (de Fl. Titiano vel Aeliano vel
Iuliano cogilarunt priores, velut lutlerling Fasti d. róm. Deutsch. 84,
minus recte). Vide num ad eundem respiciat fragmentum 1. Nemausensis
XII 3220 (4).

Fl. Latronianus f. 2. Flavius Iulius Latron..... t. 1, ef. Diehl S. Ber.
Ak. Berl. 1932, 791. Huelsen Rh. Mus. 1.1. 386. Flav[ius] ........ianus
i. à (suppl. Flav[io Iul. Latron[ian[o]. C. Fl.... Latr....... t£. 4.

204
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Unus ex pueris clarissimis, qui ludis saecularibus a. 204 carmen
cecinerunt f.1. Consul sufectus a. nc. paullo ante a. 281 (v. infra).
'Yrarrikós f. 2.. [Clarissimus vir, e]o(n)s(ularis) n(oster) f. 3, ?. e. legatus
Aug. pr. pr. Germaniae inferioris a. 231 (notandum Sex. Catium Clemen-
linum, qui el vpse ludis saecularibus carmen cecineral inler pueros clarissi-
mos, eodem anno Germaniae superiori praefuisse; v. supra CO 564). Prae-
fectus urbi (Érapxos "Pouns) 0. 2. (positus a. 243, «ul statuit Stein Arch.
epigr. Mill. 19, 147 sqq.); praefecturam urbanam ante a. 243 vel eo tpso
anno adeptus est. Pontifex I. 2. 4 (sí quidem ad hune pertinet). — Neptis
huius [Pollenia] Honorata Tib. Pollieni Armenii Peregrini (consulis a. 244)
flia f. 2 (nomina restituit Stein l. 1.); ergo Latron:anus socer fuit Peregrini.

'Gr.
298 Flavius Iuncinus inter a. 121 et 138 superiore quodam ofcio in Aegypto

funetus videtur esse; polest fuisse Vuridicus P. Teb. 2, 286 — Milleis
Chrest. 83. St.

299 (Flavius) Iustus, flius Flavi Iosephi rerum scriptoris e tertia uxore Iu-
daea Cretensi natus anno septimo Vespasiani (— 75/6) Ios. vila 5, 427.

St.
300 Flavius Iuvenalis. $e vila Sev. 6, 0, celerum Iuvenalis. Praefectus

praetorio Septimi Severi a. 193, quem etiam Iulianus tertium. prae-
fectum sibi adsumpserat (sed ef. v. Did. Iul. 7, 5) vita Sev. 6, 5; Get. 2, 7.
!. Lambaesitanus VIII 2755 — D. 2428; collega (C. Fulvi) Plautiani
vila Get. 4, 4 dubiae fde. Fieri polest ul 4dem sit Flavius Iuvenalis cen-
turio in legione tertia Augusta a. 162 VIII 18065 v. 18, sed magis cre-
diderim hunc patrem fwisse praefecto. St.

301 T. Flav(ius) Latinianus, praefectus vigilum Komae potius quam Lu-
gudum; XIII 1745 — D. 3022 1. Lugdumensis. | Pareniela  foriasse
coniunctus cum M. Aemilio Flavio Iuliano Latwiano supra A 344. — St.

— FLAVIVS LATRONIANVS v. Supra C. (?) Flavius Iulius Latronianus n. 297.
902 Flavius Liberalis, Ferenti genitus, scriba quaestorius, Flaviam Domi-

tillam in civitatem Romanam asseruit ut pater Suet. Vesp. 3. — 8t.
— M. ANNIVS FLAVIVS LIBO.

303 FL(AVIVS) LOLLIANVS, clarissimus vir XI 6078, 87 tegulae (cf. XV 10688).
Gr.

904 FL(AVIVS) LOLLIANVS, vir clarissimus, praefectus [urbi?], Herculi saerum
fecit VI 30895 — D. 3425. Cogitaverim de Q. Flavio Maesio Egnatio
Lolliano Mavortio praefecto urbis a. 942, que nterdum. brevius dicitur
Fl. Lollianus; sane edtor literas at esse saec. III potius quam IIII.

Gr.
300 T. FLAVIUS LONGINUS Q. MAROIUS TURBO. Tul Tomilam) III 7542

(— 767) — D. 1074 (1), Arch. ep. Mill. 8,20 (cf. Mommsen ib. p. 249)
— IGR 1,622 (2) positus ab Heracleotis Ponticis, quem titulum luculenter
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illustravit L. Robert Études Analoliennes (1937) 250 sq.; municipii
Tropae? Trawami (2) prope  Rassova rep. III 187358 (3); Hislriamus
bilinguws Párvan Histiria 4 (1916), 81 — Ann. ép. 1919, 12 (4) (bid. 89
fragmentum. incerlum mum ad. eum pertineat); Montanensis Moesiae
ferioris (h. Ferdinand) I11 7449 (5); urbanus Bull. com. 44 (1916) 39
— Not. d. se. 1916, 895 — Ann. ép. 1917/8, 111 (6).

Plena nomina exhibent t. 1. 2. 4, exhibebat 1. 3; Flavius Longinus (. 6;
....Longinusf.ó.Tribu Palatina 1.2. [Praefectus vel tribunus]

cohortis primae Germanorum í.2. Lato clavo accepto fuit sevir turmae
tertiae equitum Romanorum, quaestor L. Caesaris (a. 136 vel 137,
"de supra C 605), aedilis, praetor, legatus legionis primae adiutricis,
legatus pro praetore Galliae Lugdunensis, consul (sufectus circa a. 145,
f. W. Hüttl Antommus Pius 1, 964, 368) t. 2, curator operum locorum-
que publicorum f. 2. 6, legatus Augusti pro praetore Moesiae inferioris
. 1—ó, a. 155 t. 4. 0; patronus Heracleotarum 1.2. Flavio Longino
rescripsit divus Pius dig. 2, 0, 0, 14. Idem polest fwisse Flavius Longinus,
clarissimus vir, curator rei publieae (Puteolanorum) a.161 X 1814.
Videntur 4s de quo agimus el T. Flavius Priseus Gallonius Fronto Mar-
eius Turbo (nfra n. 344) fratres fuisse, flii naturales T. Flavi Longini
veterani ex deeurione alae secundae Pannoniorum, decurionis coloniae
Dacicae (Sarmizegetusae), decurionis municipi Napocensis, decurionis
kanabarum legionis XIII geminae IJI 1100 — D. 7141, adoptwi
Q. Marci Turbonis Frontonis Publici Severi praefecti praetorio impe-
*ante Hadriano. St.
FL(AVIVS) LVCILIANVS (Lucillianus IJI 7605. Ath. Mitt. 1923, 112 sq., 24
— Ann. ép. 1926, 98), legatus Aug. pr. pr. (&amp;maveov Ann. ép. 0. 1.)
(Moesiae inferioris) sub Maximino III 7605. 14462 mulae; accedit
miliarius mutilus inedilus Maximini Aug. et Maxim? Caes., quem mo-
biscum communicavil Frane. Groh. Ann. ép. l. l. t. Nécopolitanus, 1b. 1934,
111 t. Capidavensis positi Maximo Caesari. In miliario inedito Maaiminus
audii Sar(maticus) max(vmus), quod nomen recepi sub fnem a. 236
(cf. Siein RE 2 A 17). — Idem videtur L. Flavius Lucilianus patronus
Canusinorum a. 223 (4s qui sequitur) neque diversus Flavius Honoratus
Lucilianus «. 290. Gr.

307 L. FLAVIUS LVCILIANVS, clarissimus vir, patronus Canusinorum a. 223
IX 338; v. n. 306. Gr.

308 T. Fl(avius) Lucius Hierax, flius T. Flavi Menandri rhetoris et asi-
archae, frater T. Flavi Menandri rhetoris et asiarchae, adfnis senatorum
(cf. supra A 1571) et consularium, ypauuereós Ephesi et Tpóravig et
yuuvacíapxos Forsch. Eph. à, 145, 62. Idem memoratur in t. Téreno
Denkschr. Ak. Wien 57, 1 (1914), 86, 116 (— IGE 4, 1662 male)
a. 911/9. SI.

3060
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309 Flavius Lupus, subpraefectus vigilum a. 217 XIV 4393 — D. 465 t.
Ostiensis. St

910 T. Flavius Maeer, T. f. Quirina, praefectus gentis Musulamiorum,
eurator frumenti eomparandi in annona[m] urbis factus ab imperatore
Traiano, procurator Augusti praediorum saltuum  Hipponiensis et
Thevestini, procurator Augusti provinciae Siciliae; Ammaedarae duovir
et famen perpetuus ful e$ positi posi Traiam? excessum. Calamensis
VIII 5351 — Gsell ILA 285 — D. 14356 (1): Hwpponiensis Gsell ILA
8992 — Ann. ép. 1922, 19 (2). St.

911 T. Flavius Magnus. T*tuk VI 220 — D. 2163 (1). VI 3761 — 31820
(2). T. Flavius Mag.... 1.2, Magnus i. 1. T. f. Pomptina 0. 2. Prae-
fectus vigilum (£. 1. 2, cerle a. 199 d. 31 Mai ad a. 200 d. 13 Febr. 1. 1.

St.
312 rLAv(rvs) Manc. (Marcius?) SCRIBONIANVS, 6 Aop(mpóraros), pater

Claudii Valeri) Menandri (supra C 1046), oriundus ex $nsula Paro
(cf. Tv vonpiísa v. 7) IG. 12, 5, 1, 328 t. Paris; III saec. ut videtur.
Ad. eandem domum videntur pertinere 'T. Flavius Seribonianus, ispeus
1fjs "Hpos (Samiae) et BaoiAeus 'IGvov, huiusque soror Flavia Scriboniana
IGR 4, 1730 i. Samius; Fl. Seribonianus alytareha Olympiae (mfra
n. 960). Gr.

313 Flavius Marcianus, decurio ordinis Leptitanorum, a. 100 accusatus
emisse supplicia a Mario Prisco proconsule Africae, urbe Italiaque et
Africa ei interdictum est Plin. epist. 2, 11, 8. 9. 15. 19. 20. 23. SI.

214 FL(AVIVS) MARCIANVS, co(n)s(ularis) ?. e. legatus Aug. pr. pr. Pannoniae
inferioris sub Severo Alexandro III 10489 1. Aqwimcensws. — Fils
forlasse M. Flavii Marciani m. 316. Gr.

315 Fl(avius) Marcianus, vir egregius, fetor virginum Vestalium a. 286
VI 2136. 2137 — D. 4986. St.

316 M. Flavius Marcianus llisus, M. f., procurator monetae Augustorum,
proeurator aquarum urbis, procurator annonae f. Ostensis XIV 4451.

St.
317 Flavius Maternianus (sic Dio?8, 4, 2, celerum Maternianus), cui Caracalla

maxime fdebat familiariter eo usus Herodian. 4, 12, 4, quem militibus
urbanis praefecit Dio l. l. à «óre t&amp;v iv 1à &amp;cre&amp; ovparrioróv ápyovri
(Herodian. l. l. «óve v&amp;cag óm' odrroü és £v *"Ppr mpótes ykexeipiouévoo) ;
vice praefectorum. praetorio el. urbi eum. funclum esse contendit Doma-
szewski Rh. M. 58, 222sq. suo $wre. Litterae quibus imperatori
patefecit (M. Opellium) Macrinum praefectum praetorio imperatorem
fore mathematicos vaticinatos esse (cf. Dio l. l. 7, 4. à) a Maerino inter-
ceptae sunt. Herod. 1. 1. 6—8. Dio 78, 4, 2. à (paulo aliter). Qui rerum
potitus a. 217 Maternianum occidit Dio l. 1. 15, 9, cf. Herod. 18, 1. Ordini
eum equeslri polius quam. senatorio vindacarim. SI.

(AC
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218 T. Flavius Maximus, procurator Augusti, dis deabusque Urbisalviensibus
donum misit ab Oriente 4. Urbisalviae (quae sine dubio ei palria fwit)
rep. IX. 5029 — D. 3990. St.
Flavius Melas. Papyri: P. Strassb. gr. 60 — Wilcken Chrest. 77 (1).
Slud. Pal. 22, 66 (2). P. Teb. 2, 291 (3). Flavius Melas p. 1. 8 ....
Melas p. 2. Vir egregius (8 kpéricros) p. 1. 2 archiereus Alexandreae
et Aegypti p. 1—3 a. 149 p. 1, a. 150 p. 9; imperante Pio p. 2. Num
idem sit Flavius .... (videlur ilem archiereus) P. Teb. 2, 418 saec. I11,
iure dubitare possis (v. supra F 185/6). St.

3230 T. Fl(avius) Menander, pater et flius, uterque rhetor, asiarcha, pater
et frater T. Fl. Luci Hieracis, adfnis senatorum (ef. supra A 1571)
et consularium f£. Ephesius Keil Forsch. Eph. 3, 145, 62. St.

391 P. FLAVIVS MENANDER AFRICANVS, clarissimus iuvenis, ITII vir viarum
eurandarum X 3856 t. Campanus (sepulcralis) positus a [G]avia Proeula,
"larissima femina, matre. — Diversus Flavius Menander. cui rescripsit
imp. Alexander fragm. Vat. 266 a. Gr.

399 T. FLAVIVS MINIANVS. T. f., clarissimus iuvenis £. Nuwmidicus VIII 2296.
Gr.

823 FL(AVIVS) MO..... MAXIM......, ó Aeumpó[raros &amp;v6]Umaros (polius
quam, Uwavos) 4. e. proconsul Asiae, honoratur a Rupillio Alexa[ndro]
asiareha, propinquo suo, £v [rois mpo]yovikois fp[yon] 0. Ephesóus am
mulilus Mouc. x. BiBA. oxoA. ebayy. Smyrna 3 (1879/80) 179, 3606.
Nescio am cognomen allerum [ueri Montanus, movimus enim T. Fla-
vium Montanum asiarceham, summis honoribus Ephesi functum aetate
Traiani (ef. Jahresh. 1900 B. 86. Forsch. Eph. 2, 174,63. IGR 4, 643
ef. 1696). Is de quo agimus, non. fuil ante saec. 111. Cognomen. allerum
polest. fuisse Maxim[inus] vel. Maxim[ianus]; Mazimillianus quidam est
inler proconsules Asice saeculü III, qui quidem noti sint (IGE. 4, 1981
ef. 1184), neque vero cognomen hoc spatio respondere videtur. Gr.

394 FLAVIVS MOSCHYLVS, v(ir) e(larissimus), Isiacus (Ostiae) !. sine dubio
Ostiensis XIV 352 — D. 6149 posilus d. 16 m. Iul. a. 251. ut videtur
'ter et semel eos. ef. Kubitschek Num. Z. 41, 75). Act(or) Fl. Moscyli
memoratur n latere eiusdem lapidis. Gr.

395 Fl(avius) Munatius, flius centurienis, equo publieo (iwrixós), BouA(fs)
lep&amp;s [&amp;]yvós ovporny[ós] (Gerasae pulo); praetura functus in senatum
(Romanum) leetus! Moulterde, vix recle, t. Gerasenus, Journ. Rom. St. 18,
171, 88 fg. 53—SEG 7, 869; saec. III. St.

326 Flavius Nepos, tribunus cohortis praetoriae a. 71 ofeio exutus Tac.
a. 15,71. St.

— T. FL(AVIVS) NOVIUS RVFVS v. im Noviis.
327 Flavius Pannonicus, 6 «o&amp;ricvos, honoratus publice £. Moesiae inferioris

Arch. ep. Mill. 14, 20 — IGR 1, 597. St.

319
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328 T. Flavius) Papianus, fpos, flius T. Flavii Damiani (n. 253), nepos
P. Vedii Antonini f. Ephesus Jahresh. 10, 294; cf. slemma infra ad n. 392
propositum. T'enera aetate defunctus videtur.

329 FLAVIVS PHAEDRVS memoratur 4n, i. Ephesio Flaviae Phaedrinae sororis
Keil Forsch. Ephes. à, 163, 81 (1), 4n t. ilem. Ephesio D. 9468 (2),
de quo v. n. 994, in 1. acephalo Tralliano mulieris cuiusdam D. 8836
(à).

Filius (T.) Flavii Damiani (n. 263) et Vediae Phaedrinae t. 1 cf. 2,
frater Flaviorum Vedii Antonini (n. 392) t. 1, Damiani (n. 252) t. 1—3,
Phaedrinae t. 1. 2, Lepidae i. 2; &amp;SsAei6:j huius £. 3 (momen perit);
ef. stemma infra sub n. 392. — Consularis t. 1—3. — Ad eundem rettuli
Jahresh. 10, 294 fragmentum wrbanum deperditum VI 1412 — 1547 —
31647 cf. 37050; de nominibus eius qui honoratur. exempla. dissentiunt:
Mareo Phaedro aui Flavio P. f. .... aut Flavio Pe.....; fuit pulo
Flavio Phaedro. Quod sí iia est, Phaedrus hic fuit clarissimus vir, pa-
trieius, alleetus inter praetorios, legatus ......, consul (sufectus a.
ine. aetatis Severianae). Gr.

330 T. Fl(avius) Philinus. Tul Thespiensis IG. 7, 1830 (1), Thebami
ib. 2520 (2). 2521 (3).

T. Fl. Phil. ....1. 2, Philinusí. 7. 2. Oriundus a familia nobili Boeotiae,
ef. Dillenberger ad. 1. 1. Jamot. Bull. hell. 26, 291—321. Filius (T. Flavi
Bull. hell. 26, 294, 9. IG 7, 1867) Mondonis t. 1—3 et Archelae (quae
et Timoxena Bull. hell. 26, 294, 9. IG 7, 1867) t. 1. Agonotheta t. 1.

Haud diversus videlur Philinus qui Plutarchum Tév ev[c]pyérnv
honoravit &amp;. Chaeronensis IG 7, 3422 — Dit. Syll3 843 B, qui quin idem
si ae. Plutarchi amicus dubitare non. licel. Commemorat eum persaepe
Plutarchus quaest. conv. 1, 6; 2, 4; 4, 1; 5, 10; 8, 7; de Pythiae orac. 1. 2.28.
In Aegypto versatus est de sollert. anim. 23. Filioli eius complures quaest.
conv. 4, 1, 1, flia Fl(avia) Eupraxis, quae posuit ei sepuleralem (. 3.
Nepos eius vel pronepos 4s qui sequitur. St.

991 T. FL(AVIVS) PHILINVS, ó kpéricros, quaestor Asiae, tribunus (rpiBoUvos)
(plebis), praetor, legatus (proconsulis) Cypri, proconsul Lyciae Pam-
phyliae, honoratur publice a Thespiensibus IG 7, 1866 — Bull. hell. 26,
302, 24.

Pertinui ad. domum nobilissimam Thespiensiwm, cuius slemma exhibet
Jamot Bull. hell. 1. 1. p. 321, rectius quam Dillenberger ad IG 7, 1830.
In qua genie cognomina Philinus e Mondo usilatissima erant; is, de quo
agimus, pulatur a Jamol p. 317 flius T. Flavii Philini, amici Plutarchi
(n. 330), sed magis crediderim eum. mepolem hwius fuisse; quod. enim
Lyciam Pamphyliam pro consule rezit neque ullo ofcio militari functus
est, tempus Marco vel Commodo vix antiquius indicare videlur neque hwic
aetatis defmition? obsiat honoris vocabulum &amp; «o&amp;ucos.

Prosopographia Imp. Rom. III*
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Ad hunc rettulit Jamot l. 1. t. stem Thespiensem IG 7, 1868 — Bull. hell.
J. 1. 304, 28. yv yAukuvé&amp;rav. unrípa. OX. AnpóxAeiav TÉ. A. CiAeivos ó vióg
fortasse recte. Num hwius uxor fuerit Flavia Amphiclea fj «porríorn (m. 409),
non liquet neque certo disudicari polest, num huius flius fuerit. Philinus
[füm]érov — — [Ékyovos ivbóEov], qui ThespüWs dedicawii i. versibus
conceptum Bull. hell. 1. 1. 308, 20 hodie mutilum, ab Adolpho Wilhelm S.
Ber. Ak. Wien 166, 1911, 1, 10 sq. aple restitutum. Veri. simile videtur
Amphicleam, quae àn hoe 0. v. 9 memoratur, matrem fuisse Philim), quà
Mulum posu. Gr.
Flavius Philostratus.  T*ulé Olympus, Inschr. Olymp. 476 — Duit.
Syll3 878 (1), Erythraeus Dill. Syll3 879 — IGE4, 1544 (2). — Flavius
Philostratus é4pse $m epistula dedicatoria vilis sophislarum praemissa
( Tzelzes chil. 6, 303); tituli; ceterum Philostratus. Philostratus scriptor
vitae Apollonii et vitarum sophistarum flius fuit Philostrati sophistae
qui et Verus Suid. o 421 Adler; (mmo flius Philostrati sophistae qui
fuit flius Veri ?b. 422. Lemnius Eunap. vit. soph. prooem. Swid s.
AmoAAóyos A 0420 Adler el *Epuoytvng el Kpérrns K 23841 el cogis
£ 614. Synes. Dio p. 313 sq. Arnim; idem de (nsomniis, Magne Gr. 66,
1815 6 Nftvios cogioris nomine mon. posilo. Patrem Lemnium designat
Suid. 421. 422; Atheniensis Euseb. contra Hierocl. 3. 4 p. 371. 373 Kays.
?&amp; Hierocl. ib. 2. 43 p. 371. 406. til. 1; vixit Athenis Suid.; ipse memorat
Philostratum Lemnium (eum qu? sequitur) vit. soph. 2, 27, 3; 30. 31, 2;
88, 2. 4; in Epislularum 4nscr. Philostratus Afuvios dicilur, $pse in
epist. 70 Lemnium se declarat, cf. v. Apoll. 7, 27. ( Tzelzes chil. 6, 304
seriptorem. vilae ApollonWi distinguit ab. alio. Philostrato Attico); "Tyrius
Phot. bibl. 44. Lucian. schol. p. 98 R. Tzelzes 6, 903 (nescio quo errore).

Audivit (T. Flavium) Damianum sophistam senem Ephesi v. soph.
2, 28, 4, cf. 2, 9, 2. 3, (Aelium) Antipatrum (v. supraA137)4b. 2, 24, 1,
Proclum Naueratitam 4b. 2, 21, 1. 3, Hippodromum b. 2, 27. 3 p. 116.
21 sq. K.

Artem docebat primum Athenis eodem tempore quo Fronto Emesenus
et Apsines Gadarenus Suid. s. $póvrov, dein Romae aetate Severi
isque ad Philippum Swid. c 421 Adler.

Ab Iulia Domna Augusta receptus est in doctam illam societatem
philosophorum et sophistarum et iussus conscribere libros de Apollonio
Tyanensi v. Apoll. 1, 3. Iuliae Augustae data est epistula 73. Inter
alias terras multas quibus peregrinatus est (v. Apoll. 8,31 extr.) in
Germania (mepi KeXroUs) Oceanum vidit vita. Apoll. 0, 2; in Germania
(s T&amp; KeXrik&amp; &amp;0v) degebat in praetorio imperatoris Antonini Cara-
eallae (a. 213) v. soph. 2,32. Vitas sophistarum inscripsit Antonio
Gordiano consuli, proconsuli (ei qué postea imperavit, supra, A. 833),
juoeum eolloeutus erat Antiochiae epist. supra laudata.

339
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Uxor Aurelia Melitine, flius Fl. Capitolinus (supra n. 232) et alius
qui ordinem senatorium adeptus est £. 2. Ex flia eius nepos Philostratus
iunior (veórepos $m nser(plione Imaginum ab eo composWarum), qui
seripsit Imagines alteras prooem. 2 p. à Schenkl- Reisch. Ex eadem familia
extiterunt sophistae eognomines alii duo quos commemorat Suid.
o 422. 429 (cf. eum qui sequitur) Adler et foriasse quartus quidam. Qui
quomodo vnler se dislinguends el quae cuique opera tribuenda. sint — nam
Swidae recensus meque sime mendis el confusi aliquanto ac perturbati sunt —
diligenler examinaverunt Münscher Philol. Suppl. 10, 467—956, paulo aliter
Sehmid (Chrisi-Schmid 29, 772—785), neque tamen absolverunt. — St.

2339 L. Fla(vius) Philostratus, demo Attico ZXrep:os, archon Athenis
a. 266/7 (viz 262/3) (ef. Graindor Chronol. 204—259. 268) IG 2/8?, 2245.
Idem videtur Philostratus sophista Swid. € 423 Adler, flius Nerviani
qui flius fratris vel sororis fuit Philostrati (eous qué praecedit, quod. sane
parum est probabile, cf. Rohde Kl. Schr. 1, 840 sq. Mümscher Phülol.
Suppl. 10, 518 sq.) eiusdemque auditor et gener, pater igitur Philostrati
iunioris (veorépou ?n Imaginum ab eo compositarum nscriplione) eius qui
scripsit Imagines (memoratas inler seripia eius ap. Suid.) alteras prooem.
2 p. à Schenkl-Reisch, Lemnius, docebat Athenis, mortuus et elatus
Lemmi; opera eius emwmerat Suid. Ewm opinor sigmfcat Philostratum
Lemnium Philostr. v. soph. 2, 27, 8 p. 117 K., cf. quae adnolavit anonymus
quidam 4n epitome Vaticana viarum. sophistarum ed. Kayser (Hewel-
bergae 1838) p. XXVIII. Audivit Hippodromum eundem magistrum
Philostrati senioris (eius qui praecedit), annos natus viginti duo Olympiis
fa. 213) declamavit, ob quam orationem imperator Antoninus Caracalla
immunitate eum annos agentem viginti quattuor donavit Plwlostr. v.
s80ph. 2, 30. Post mortem Elagabali (a. 222) eum Claudio Aeliano (supra
C 769) congressus 1b. 31,2, adversarius Aspasii sophistae, in quem
seripsit epistulam p. 207 sq. K., cf. v. soph. 39, 2. Ps. Libanii tmovo-
Mpoiot xapoxrfjoe p. 19 Weicherl. Memoratur yraelerea v. soph. 38, 4.

St.
334 Flavius Philoxenus. Papyri Brem. 6 (1). 37 (2). Epistrategus (The-

baidis) a. córeiler 118 pap. 1. 2, vir egregius (6 xp&amp;mwros)) pap. 2.
Idem sine dubio &amp;mwxoérnyos (eiusdem epistrategiae) a. 118 P. G?ss. 10,
sf. 1, 8 p. 160, idemque P. Brem. 11, 36 sq. (o0 xoariovou Emorparrtjyou);
18,6; 28, 21. St.

390 T. FL(AVIVS) PHOEBIANVS, tribu [P]al(atina) (?), e(larissimus) i(uvenis) (?)
(traditur T.FLIAL . PHOEBIANUS C-L-) t. Fundanus X6224. Gr.

336 T. Flavius Phoenix. T*tul Delphicus Bull. hell. 49, 82 (1), Hypataeus
ib. 21, 154, cf. 475 (2). Sophista, honoratus a sectatoribus lí. 1. Filius
et sectator T. Flavi Alexandri sophistae, frater Fla(vi) Phylacis f. 2.
Non idem sed ex posleris evus videtur Phoenix, Thessalus, sophista,

11*
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Philagri discipulus, qui septuaginta annos natus Athenis decessit Philostr.
v. Soph. 2, 22. St.

397 Fla(vius) Phylax. T'tuli Hypataeus Bull. hell. 21, 154 cf. 475 (1), Olym-
peus. Inschr. Olymp. 464 (2), flius et sectator T. Flavi Alexandri so-
phistae, frater T. Flavi Phoenicis f. 7, Thessalus, sophista, flius Alexandri
I. 2. Aut eiusdem Phylacis sophistae aut unius ez posteris eius contemptim
meminit Philostratus v. soph. 2, 23. SI.

338 rLAvivs Prvs T. Fl(avio) Claudiano (m. 236) patri posuit t. VI 1413. Gr.
339 L. Flavius Pollianus Aristio, flius videlur T. Flavi Soclari (nfra n. 369),

frater Flavi Agiadis t. Tithoraeus IG 9, 1, 200 positus imperatori Nervae
a. 98 (inter 1 et 25 Ian.)  Aristio Soclari archon Tithorae iterum
IG 9, 1, 190, 2 sq.; nominatur ut testis ib. 192, 25. Pater Soclari $b.
193, 28 sq., ef. slemma a Dllenbergero propositum l. l. Idem sine dubio
Pollianus, maritus Eurydieae, ad quem scripsit Plutarchus coniugalia
praecepta p. 138 A. 145 A (nscriplio 1 p. 283; c. 48 $p. 297 Paton-
Wegehaupt). Aria mecessiludne coniunctus cum T. Flavio Polliano
archonte Delphorum CIG 1710 — Dial. Inschr. 2322, a. circiter 90, «f.
G. Colin Bull. hell. 22, 180. Pomiow EE 4, 2596. 2604. St.
FL(AVIVS) POLLIO FLAVIANVS, clarissimus vir, cur(ator) r[e]i [publicae
Ammaedarensium?] (ex restitutione Iohannis Schmidt), pater Iuliae
Flaviae Herenniae Caeciliae Honoratianae Optatae, cui positus est
t. Ammaedarensis VIII 11536. Huius uxor videtur Rania Flavia Iuliana
Optata clarissima femina honorata t. Carthaginiensi VIII 12545; quae
eum, dicla sil. mater Flaviorum Flaviani clarissimi pueri et Optatae
elarissimae feminae et Flavianillae clarissimae puellae, Flavianus quoque
el. Flaviamlla liberi. Pollionis fuisse videntur. — Oriundus n fallor ex
Africa. Saec. III. Gr.

— FL(AVIVS) POMPONIANVS v. P. Fl. Pudens Pomponianus. |
— T. FLAVIVS POSTVMIVS TITIANVS 9. in Postumiis.

— T. FL(AVIVS) POSTVMIVS VARVS v. im Postumiis.

341 Mw. FLAVIVS POSTVMVS honoratur a clentibus quibusdam t. Cirlensi VIII
7044 — D. 1163. (1), publice t. Minturnensi X. 6008 (2).

M. Flavius T. fl. Quirina Postumus (. 7. M. Flavius Postu[mus] f. 2. —
Origine ul. videlur Cirlensis. Clarissimus vir (. 2. Cursum honorum
exhibet 1. 1. Quaestor, curator coloniae Ardeatinorum, adlectus inter
tribunicios ab Imp. Antonino Aug. — signifcari videlur vel Mareus
(a. 169—175) vel Antoninus Severi flius, cum n Antonini PX nomini-
bus cognomen Pius omillt viz potuerit, Elagabali autem memoria damnata
sit —, praetor, legatus legionis VI ferratae, ordinatus in Gallia at quin-
que fasces (videtur legatus Aug. extra ordinem in Galliam missus esse df.
Mommsen Ges. Schr. 8, 227 sq.), praefectus aerari militaris. — Patronus
IIII coloniarum (Cirtensium) !. 7, patronus Minturnensium f. 2. Gr.
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342 Flavius Priamus, iuridieus ($:eno5ó[rns]) Aegypti, P. Oxy. 3, 578,
saec. II. Idem foriasse T. Flavius Priamus, tribunus (cohortis quintae
vigilum) a. 111 VI 222 (30719) — D. 2161. St.

943 P. Flavius Priseus. Tituli Ostienses XIV 4452 — D. 9507 (1). 5335 (2).
5040 (3); ad eundem wwdelur pertinere fragmentum neditum. communi-
satum. mecum. benigne ab. Heriberto Bloch | (4). — Tria nomina 1. 1;
Flavius Priscus £. 2. 3; P. Flavius ....(. 4. P. fl. t. 1, Pal(atina) £. 1. 4.
Egregius vir, provectus ad sestertium centena f£. 1 (forlasse procurator
portus ulriusque Ostiensis), perfectissimus vir &amp;. 3; pontifex et dietator
Albanus primus annos viginti octo agens, quinquennalis censoria po-
Lestate, sacerdos geni coloniae 0. 7; patronus coloniae Ostiensium, pa-
&amp;ronus corporis pistorum /. Í, eorporis me(n)sorum frumentariorum
Ostiensium £. 1. 4. Honoratus ab hoc corpore a. 249 1. 7, ipse dedicavit
Saloninae Augustae i. 2. Socer M. Aureli Hermogenis (. à. St.

944 T. Fl(avius) Priseus Gallonius Fronto Mareius Turbo. Tituli
Rapidensis, Seston Mél. d'arch. 45 (1928), 159 (male Bull. tr. hist. 1911,
93. 195) (1), Caesariensis Mauretaniae, Bull. tr. hist. 1930/31, 169 —
Ann. ép. 1931, 35 (2). Plena nomina t. 1; T. Fl. ... cius Turbo 1. 2.
T. fl. Palatina f. 2. Procurator Augusti t. 1. 2 [provinciae] Mauretan(iae)
Caes[ariensis] t. 2, [proc. Aug. provinciae Daciae vel Moesiae vel Pan-
noniae] inferioris, pr[oc. Aug.] provinciae .... t. 2; saec. II medio ut
videtur, cf. Albertini Bull. tr. hist. 1930/31, 170. — Frater opinor T. Flavi
Longini Q. Marci Turbonis, flóus naturalis T. Flavi Longini veterani
(v. supra m. 305), adoplivus Q. Marci Turbonis praefecti praetorio.
Neseio qua parentela coniuncti cwm eo C. Gallonius Fronto legatus Augusti
provineiae Thraciae imperante Pio ef C. Gallonius Turbo VI 31714. St.

345 Flavius Proculus, eques Romanus, apud Claudium Caesarem in censura
eius (a. 47/8) quadringentos reos postulavit, qui ornamenta equestria
iniuria sibi ascivissent Plin. n. h. 33, 33. St.

346 P. FL(AVIVS) PVDENS POMPONIANVS. T'iluló Thamugadenses VIII 2391 —
17910 — D. 2937 positus ei publice (1), Cagnat Rev. phil. 1895, 214—217
— D. 8981, quem 4pse dedicavit (2), Bull. tr. hist. 1904, 212 ro salute
eius positus (3).

Plena nomina t. 1—3, P. Fl. Pomponianus Pudens í. 3; signo Vocontius
f. 1. Origine Thamugadensis &amp;. 1—3. Vir clarissimus t. 7. 2. Quaestor
provinciae Siciliae, tribunus plebis, praetor, praefectus frumenti dandi
e senatus eonsulto, legatus Augusti provinciae Aquitanieae, proconsul
Cretae Cyrenarum; curator Albensium Fucentium í. 2. Multifariam
loquentes litteras amplians, Attieam faeundiam adaequans Romano
nitori, patronus patriae oris uberis et fuentis f. 7. Idem Fl. Pomponianus
laudatus a Charisio 7 p. 184 B. Cf. Buecheler Rh. M. 42, 473, qui hunc
supparem lulio Romano priori saeculi III parti adscripsit (et quidem
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anno circiler 214), quoewm conveni cursus honorum tituli 2, cf. Cagnat
l.l. E grammatici indole explicandum videlur, quod tit. 1. 2 literis quae
dicuntur uncialibus seripli sunt, cf. Cagnat l. l. Imaginem habes titula 1
2p. Huebner Ex. 114. Cagnal Cours d'ép.* tab. XV 4; Cagnat- Boeswillwald
Timgad p. 75, tituli 2 4b. 236. Rev. phil. 1. l. 215. Uxor Cael(ia) Procilla
f. à. — Fieri polest. ut idem. sit. Vocontius (Bokóvris) qui. honoratur
Sardibus, Sardis 7, 1, 79, 74, titulo versibus composito. St.

347 FLAVIVS RESPECTVS, praetor lemporibus Traian? vel Hadriani (consuluit
enim Iuventium Celsum) Ulpian. dig. 4, 4, 3, 1. Gr.

— M. IVLIVS QVINTIANVS FLAVIVS ROGATIANVS.

348 [Fl]avius Rufus, procurator Augusti (aquarum) sub Hadriano fstula
plumbea wrbama XV 7308. — St.
Flavius Rufus, vir egregius, iuridicus Aegypti vice dioecetae (6 kp&amp;[ror]os
BiKoioBó[Tns Bi£]mov Tà pépn Tfjg Bio:kfjoecog), P. Flor. 89 (melius lecta a
Wilekeno P. Arch. 4, 453), Gallieni temporibus ut videtur, servpla, nempe
iudice Vitellio eadem manu qua epistolae Alypi (supra A 551). — St.
M. FLAVIVS SABARRVS VET[TIvs] sEvEnvs, M. f., clarissimus vir, proconsul
provinciae Africae saec. III wt videtur VIII 1639 t. Siecensis. Parentela
foriasse coniunctus eum Vettio Pisone Severo, viro elarissimo, curatore
Karthaginiensium aelate Constantiniana, VIII 1016. Gr.
(Flavius) Sabinus, flius T. Flavi Petronis, munieipis Reatini, et Ter-
tullae (Suet. Vesp. 2, 1), publicum quadragesimae in Asia egit, postea
fenus apud Helvetios (sc. quadragesimam Galliarum opinor) exereuit
ibique diem obiit superstite uxore Vespasia Polla Suet. Vesp. 1, 2. 3. —
Liberi: puella quae non perannavit $5. 5, 2, et Flavius Sabinus, prae-
fectus urbi, is qué sequitur, et Imp. Caesar Vespasianus (nfra n. 398).
Meminerat eius Plinius in libris a fne Aufdi Bassi n. h. praef. 20. —
T. F[L] Sabinus sevir Augustalis Reatinus IX 4696 vix idem est sed
videlur e posteris fuisse liberti alicuius Flavii Sabini. (unius ez eis qui
sequuntur). St.
(T.) rnavivs sABINVS. Titulum acephalum $n foro Romano repertum VI
31293 — D. 984 -- add. p. CLXXIII (1) hwius esse ostendit mentio
Vespasiani fratris v. 4. — Memoratur $n titulis geminis (mulilis) Histriae
reperlis, qui epistulas graecas legatorum Moesiae ad Histrianos datas ez-
hibent. Párvan Hisiria (Anal. Acad. Roman. 38, 1916) 4, 25 sqq. n. 15;
p. 28 n. 16 (tabulae photogr. IV. V) — SEG 1,329 (2. 3) cum lechone
emendatiore quam, protulerunt. Wilhelm. Anz. Ak. When 1922, 79 sqq. et
Dessau Jahresh. 23. B. 345 sqq.

CAápios Zofeivos vel XZofeivos (. 2. Flavius Sabinus vel Sabinus ap.
seriplores. Cf. infra 4n. fne.

Filius Flavii Sabini (m. 351) et Vespasiae Pollae Suet. Vesp. 1; frater
natu maior Vespasiani qui postea imperavit Tac. h. 1, 46 aliisque locis.
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Plut. Otho 5. Suet. Vitell. 10; Vesp. 1.2. Ios. bell. 4, 599. Dio 60, 20, 3.
Vicl. Caes. 8, 5. epit. de Caes. 8,4. Eutr. 7, 18, 4. Oros. 7,7. Syncell.
p. 645 D. (ovyysvüs Oósomaciavoo Dio 65, 17, 1 Xiphilimi est, non
Dionis, ef. Boissevain ad. l.); natus igitur non. post a. 8 p. C. Latum
clavum aecepit ante fratrem Suet. Vesp. 2. Quinque et triginta stipendia
in re publiea fecerat T'ae. h. 3, 75 sub a. 69; primos igitur honores videtur
cepisse à. 4. A. 493 expeditioni Britannicae interfuit Dio 60, 20, 3,
quem 4n eo lamen errare pulaverim, quod Sabinum vmoorpernyoüvra
fratri appellat; mmo videtur Sabinus ul vir tum temporis sine dubio iam
praetorius haud secus ae Vespasianus legioni cuidam praefuisse. Con-
sulatum gesserit necesse est sufectus ante a. 51, quo anno fraler eius fasces
gessit. Privatis utriusque rebus auctoritate pecuniaque Vespasianum
anteibat et credebatur adfectam eius fdem parce iuvisse (ex emendatione
HalmW) domo agrisque pignori aeceptis Tac. h. 3, 656. Suet. Vesp. 4.

Legatus Aug. pr. pr. provineiae Moesiae: [legatus divi Clau]|di pro pr.
provin[ciae] ..... 5.1 (Neronis nomen propler. damnatam memoriam
consulto taceri. videlur); v(psopsuvts] f. 3 v. 1o (n epistulis Sabini ad
Histrianos ofcium eius non enuntiatur); septem annis Moesiam obtinuit
Tae. h. 3,75. Successor C. Terentii. Tullii Gemini. (consulis a. 46) ut
vedetur cf. Dessau l. l.; n épsius locum successi TV. Plautius Silvanus
Aelianus (consul a. 45) t. 2 — 3 v. 18 (ubi Aelianum errore dictum esse
Aluiiavós observavil Dessau) cf. i. 2— 3 v. 41sqq. Sabinum ammis
fere 593—060 Moesiae praefuisse contendit idem, vir doctissimus p. 352.
Cf. praeterea infra, m. 356.

In i. 1 v. 2 exsiat . ..... Gallici: [cur(atori) census] Galliei supplevit
Mommsen, sed negant Unger De cens. prov. Rom. 46 sq. et E. Stein D. kais.
Beam. 4m vróm. Deutsch. 61, 111, 137 Sabinum sub Nerone censum Gal-
harum, egisse, cum a. 61 Volusium Saturninum, Sextium. Lateranum,
Trebellium Mazmum census per Gallias egisse testetur Tacitus a. 14, 46.
AL non, video, quid in t. restilus possil nis? [cur. census]; possis conicere
Gabium ad. censum per Gallias agendum a Nerone destinatum se ez-
CuSavisse.

Praefectus urbi Suet. Vesp. 1. 1.1 (praef. urb[i iterum?] an [ter?])
sub Nerone T'ac. h. 1,46. Plut. Otho 5; duodecim annis praefecturam
urbis obtinuit Tac. 3,75. TacWwm hic errasse slatwit. Borghesi 3, 397,
eum à. 06 Volusius Saturninus 4n praefectura, obierit, a. 61. Pedamius
Secundus in eodem. ofcio occisus sil, proposwilque igilur apud Tacitum
duodecim" vel én 'septem' vel in "totidem mutandum, quod probari non
polest; magis convenit quod posuit Mommsen Sabinum. primum inter
Volusium et. Pedanium, iterum posi, Pedanii morlem urbi praefectum esse.
Res pro cerío diiudicari mon. polest.

Certe ab a. 62 usque ad a. 68 urbi prae[wit. Praefectura ablata ei a
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Galba Plul. Otho 5 redditur ab Othone d. 15 m. Ian. a. 69 Tac. h. 1, 46.
Post mortem Othonis milites urbanos sacramento Vitellii adegit 1d. 2, 55;
praefectus urbi sub Vitellio los. bell. 4, 599. Vict. Caes. 8, 0. Planeius
Varus apud eum Cornelium Dolabellam accusavit Tac. 2, 62. A. Caeci-
nam ad proditionem impulisse putabatur id. 2, 99. Sabino et Domitiano
patuisse efugium ad Flavianos multi tradidere 0d. 3,59.  Primores
civitatis Sabinum incitabant, victoriae (Flavianorum) partem eapesseret
id. 3, 64. 65. Cum eo Vitellius egit de imperio deponendo 1b. 3, 65. Suet.
Vitell. 18— Vcl. Caes. 8, 5. Dio-Xiph. 65, 17, 1. In Capitolium compulsus
a Vitellianis oppressus Tac. 3, 69—71. 73. 78. Suet. Vitel. 10; Dom. 1.
Ios. bell. 4, 645. Dio l.l. $ 2—4. Vict. Caes. l. 1. Oros. 7, 7. Syncell. 645 sq.
Die 19 vel 20 m. Dec. (cf. Ios. 1.1. 654. Weynand RE 6, 2640) occisus est
Tac. 8, 74. 79. 81. 85. los. l. 1. 649. Eutr. 7, 18, 4. epit. de Caes. 6, 4.

A. "I0 legem ferente Domitiano funus censorium ei ductum Tac. 4, 47.
(Huie] senatus auctor[e Imp. Caes. Vesp]asiano fratre [funus censorium
cen]suit ([elupeum po]suit suppl. Mommsen; de luctu publieo cogitat
Stein) vadimon[is honoris cau]|sa dilatis, [eodem auctore?] censuit
sta[tuam aeneam? in for]o Augusti [pecunia publica ponendam?] t. 1
(de reslitulione non conslal; aliter Mommsen ad t.).

Liberi eius memorantur Tac. 3, 69. Sabinus flius Dio 65, 17, 4 dem
aine dubio atque T. Flavius Sabinus consul a. 82 (n. 955); alter flius (cf.
Suel. Dom. 10) T. Flavius Clemens consul a. 95 (n. 240); flia fortasse
Flavia Sabina (n. 440).

Domi militiaeque clarus; innocentiam iustitiamque eius non argueres,
sermonis nimius erat; in fne vitae alii segnem, multi moderatum cre-
didere Tac. 3, 75 ef. 2, 63; 3, 59. 65. 73. A Plautio Aeliano et Pomponio
Pio, successoribus suis in legatione Moesiaca, laudibus efertur (. 2 —
à v. 43 sqq. t. à v. 81 sqq. (cf. Wilhelm 1l. 1.). Eum eommemorabat
Plinius in libris a fne Aufdii Bassi conscriptis a. h. praef. 20 (nomine
non addito). Gr.

Domum Flavii Sabini memorat Tac. h. 3, 69, eandem sine dubio quam
postea Domitianus in templum gentis Flaviae convertit Suet. Dom. 1, 1,
scilicel ubi ipse natus erat regione urbis sexta (Alta Semita) ad Malum
Punieum. Prope eum loeum efossus est titulus VI 31021 — D. 3581:
Donum dedit T. Flavius Sabinus Silvano sancto. Eodem fere loco rep.
est cippus VI 29788 — D. 5988: Inter duos parietes ambitus privat(us)
Flavi Sabini neque procul fstula aquaria XV 7451 T. Flavi Sabini. Sed
feri potest ut àn uno alterove titulo flius eius, consul a. 82 (n. 305), sigm-
fcelur. Cf. Huelsen Rh. Mus. 1894, 400 sq.; Jordan-Huelsen Topogr.
l, 8, 425 sq. St.
FLAVIVS SABINVS, eurator operum publicorum V1 814, v. infra T. Flavius
Sabinus qué sequilur. Gr.

303
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904 T. FLAVIVS SABINVS, consul I sufectus a. 69, II a. 72 p. C. In consulatu
primo T. Flavius Sabinus VI 2053 acta Arv. T. Flavius D. 9059. TT. Fla-
vius ...inus VI 2051 — D. 241 acla Arv., allero T. Flavius ..... 7?
v. 69 — VI2016 — XIV 2242 fast? fer. Lat. — Flavius Sabinus Tac.

Consul destinatus in annum 69 a Nerone aut a Galba Tac. h. 1, 77.
Sub Othone et Vitellio consulatus mansit Caelio et Sabino in Iulias ib.
ef. Plut. Otho 1. Medio fere Aprili Otho Sabinum consulem designatum
rectorem copiis misit, quibus Martius Macer praefuerat T'ae. 2, 306.
Post mortem Othonis aá Vitellium transit 4d. 2, 51. Consul sufectus
eum Cn. Aruleno Caelio Sabino d. 30 m. April. VI 2051 v. 81, kal. Mais
ib. v. 84, d. 29 m. Mai ib. (ab. 2 v. 6, d. 5 m. Iunii ?b. v. 10. Annus 69 per
consules T. Flavium Cn. Arulenum indicatur 4n tabella lignea D. 9059 —
XVI p. 146 n. 12. Consul II sufectus a. 72 eum C. Licinio Muciano IIT
[asta fer. Lat., [III] k. Iunias VI 2053 acia Arv. (in lessera numm. E E 17,
1434, 136 nomina horum consulum minus recte restituuntur). Flavius Sa-
binus, operum publicorum curator, qui locum templo imperante Tito
exstrueto designaverat VI 814, vix alius est alque consul a. 69 et 72; de
consule a. 82 (eo qu$ sequilur) molim cogitare. — Nescio qua propinquilate
coniunctus fuerit cum. Flaviis Sabino (n. 352) et Vespasiano (n. 398).

Gr.

p^€4J

jDD T. FLAVIVS SABINVS, consul a. 82. Praenomen exslat 4n. indicationibus
consulatus VI 20 — D. 2092. VI 3828 — 31692 — D. 6105. XIV 2011;
Sabinus fast. — Flavius Sabinus vel Sabinus apud scriptores.

Flavii Sabini fratris Vespasiani (m. 352) flius Dio-Xiph. 65, 17, 4
ef. Tac. h. 3, 69; alter e patruelibus Domitiani Suet. Dom. 10; adtinis
Domitiani Philostr. v. Apoll. 7, 7 p. 2508 K. A. 69 a patre in Capitolium
aecitus Tac. h. 9, 69 ef. Dio-Xiph. 65, 17, 2. (x6v Aouriavóv — — xoi
ToUs cvyytvtig oXroU) cum Domitiano evasit Dio l.l. $4 ef. Tae. 9, 73:
ceteri per varios casus elapsi. Consul ordinarius a. 82 cum imp. Domitiano
eos. VIII v. supra (hunc annum indicari XIV 245 — 4530, in fragmento
[astorum Ostiensium, ubi ex nomine collegae Domitiani superest |S]abin..
observavit Calza. Epigraphica 1, 1939, 154). luliam Titi fliam in matri-
monium duxit Phiosir. l. 1. vivo etiam tum Tito Suet. Dom. 22 (ubi
nomen Sabini non ponitur); hie sine dubio gener fratris Domitiani, qué
nomine omisso memoratur ap. Suel. Dom. 12.

Indigne tulit Domitianus (nondum princeps) generum fratris albatos
ministros habere Suet. 1. |. Occisus a Domitiano (iam principe) Philostr.
l. L., 'quod eum comitiorum consularium die destinatum perperam praeco
non eonsulem ad populum sed imperatorem pronuntiasset? Suet. Dom. 10:
eonsulatum a. 82 hic signifcari negant Gsell Essai sur Dom. 248 et Dessau
Herm. 94, 83 suo iure ul opinor (cf. Stein RE 6, 2615): gessisse enim
Sabinum a. 82. fasces per aliquod. tempus testantur tituli Jastique. Sumen-
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dwm ergo videlur consulem ilerum designatum Sabinum capitis damnatum
esse antequam fasces suscepissel. lulia, quam mario supervizisse Suet.
Dom. 22 refert, eum mortem obieril a. vel 87 vel 88 vel 89 (v.n. 426), Sabinus
nnlea mecalus sil mecesse esl.

Hie videlur amicus Dionis Prusensis, vir haud spernendus, principibus
propinquus (r&amp;v 88 Tóre eüBoiuóvov e kal ópyóvrov tyyurara Óvros),
0ccisus 51x Tiv iKelvov olkebóTrra xol &amp;uyyéveiav. (or. 19, 1 vol.1 p. 179
Arnim), id quod non sine iusla causa suspicatus est v. Arnim Leben wu.
Werke des Dio 228 sqq., Herm. 34, 363 sqq.; 35, 130 (oblocutus est Dessau
Herm. 35, 81). — V. praelerea n. 352 sub fnem. Gr.
TITUS FLAV(I)vs] SABINUS, mpsofeurüs Kaícapos ZspooroU 1. e. legatus
Aug. pr. pr. (provinciae Thraciae?) honoratus f£. (iam mulilo) ad wm
Egnaliam rep., quem posuerunt orporqyol Opóxns Amm. ép. 1937, 162.
Hunc eundem esse alque fratrem Vespasiané (n. 352) Thracia scil. per ala-
quantum lemporis provinciae Moesiae adiuncla, contendere viz ausvm,
cum mirum essel in t. post. Thraciam provmciam senaloriam, conslitulam
posito eiusmod&amp; signifcationem. usurpari mperatoris. Gr.

— T. FLAVIVS SALLVSTIVS PAELIGNIANVS 7v. $n Sallustws.

357 FLAVIVS SCAEVINVS, origine foriasse Ferentinas (cf. Tac. a. 15, 53. 56).
senatorii ordinis, particeps coniurationis Pisonianae a. 69 Tae. 1o, 49.
53. 09. 74. E domo eius proditio coepit 1b. 54—56; Milichus libertus
eius coniurationem Neroni aperuit 4b. 54. 50. Moz ipse socios edidit
ib. 56. 66. 67. Occisus ib. 70. — Scaevino dissoluta luxu mens b. 49. 55.
70. — Uxor Caedicia 2b. 71. C. Petronius amieus $b. 16, 16. Gr.

358 T. Flavius Seapula, amieus ui videlur C. Rutili Gallici consulis iterum
(a. 90), cui posuit t. Taurinum V 6988 — D. 1007. St.

359 Flavius Seorpus. Sc VI 10048 — D. 5287 v. 19, praeterea Seorpus.
Auriga insignis Domitiani temporibus, victor bis milies quadragies
octies 4. Eundem commemorat Martialis 4, 67, 5; 5, 20, 10; 11, 1, 16; tot
victorias eius 10, 53, 4 et tot praemia accepta celebrat 10, 74, 5 sq.,
statuas auratas ei positas ó, 20, 10. In eius mortem scripsit 10, 50. 53
praematuram, defunctus scilicet anno vitae vicesimo septimo 523, 3,
paulo post annum. 96, cf. Friedlünder-WissowaSG.419,290sqq.Idem
sine dubio Scorpus qu repraesentatur ut auriga in t. sepulerali T. Flavi
Abascanti VI 8628 — D. 1679. Minus cerium utrum hie anm agitator
quidam cognominis intelligendus sit Scorpus VI 10052 — D. 5289. XV
8009. St.

360 Fl(avius) Seribonianus, alytarcha Olympiae, adfnis senatorum et con-
sularium anno 241 vel paulo post, tit. Olympiacus disco aeneo incisus
Inschr. Olymp. 240. V. supra n. 312. St.
Fl(avius) Seeundus, (procurator aquarum) anno fere 176 et 177
Fistulae plumbeae urbanae XV 7320 (1). Not. d. sc. 1922, 222 (2); Mareo
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Augusto et Commodo Caesare &amp;. 1, Marco et Commodo Augustis 1. 2.
Paler ni fallor T. Flavi Secundé Philippiani (qui sequitur). Cf. C. Flavi
Seeundi 4n tegulis Ostiensibus, Bloch Bull. com. 66 (1938) 97. St.

962 T. FLAVIVS SECVNDVS PHILIPPIANVS, flius foriasse Flavii Secundi (qui
praecedit), vir clarissimus, tribunus militum legionis VII geminae,
alletus inter quaestorios, tribunicios, praetorios, legatus legionum 1
Minerviae et XIIII geminae, legatus Auggg. (vcf. infra) provinciae
Lugdunensis, redhibita et suscepta provincia [Io]vi dep[ulsori], Bonae
Menti ae reduci Fortunae aram dedicavit Luguduni cum Iulia Nepotilla
uxore et T. Fl. Vietorino Philippiano et T. Fl. Aristo Ulpiano fliis
XIII 1673 — D. 1152 4- vol. 3p. CLXXIV. . Videtur legatus Galliae
Lugdunensis a. Severo faclus de provincia, decessisse lempore belli. civilis
Clodi Albini, Albino deviclo a Severo ilerum provinciae praepositus esse
(cf. Hasebroek Sept. Sev. 86. Eitterling RE 12, 1431. 1742). In t. a. 198
ul opinor posito legatus trium Augustorum neglegentius ul solet appellatur.

Gr.
363 T. F(lavius) Sempronius Aquila t. Isaurieus Swoboda-Keil Denkm. aus

Lykaon. Pamphyl. wu. Isaur. (1935) 76, 160. Aut idem aut ewm eo ne-
cessitudine coniunctus Sempronius Aquila, wb? vide. St.

364 Fl(avius) Seneca, vir egregius £. Dalmata III 19763. St.
965 L. FLAV(IVS) SEPTIMIVS APER OCTAVIANVS. T. urbanus a lilia positus

(hodie deperditus) VI 1415 (cf. 31648). — L. f. Clarissimus vir. X vir
stlitibus iudieandis, sevir turmae II equitum Romanorum, quaestor
provineiae Cypri, sodalis Hadrianalis, tribunus plebis. Flavia Neratia
Septim[ia] Octavilla flia. — Nescio an parentela coniunctus fuerit. eum
P. Septimio Apro, patruo ?mp. Septimi Severi. Gr.

366 T. Fla[v]ius Serenus. "ul Mauretaniae Caesariensis VIII 9002 (1).
21662 (2). Procurator Mauretaniae Caesariensis et Tingitanae coniune-
tarum w£ videlur (utrubique p[raesi]di) 4. 7; [p]ro(eurator) imperatoris
Severi Alexandri (non Elagabali, nam inde a Maerino usque ad. Alexan-
drum T. Aelius Decrianus (supra A 167) Maurelaniam  Caesariensem
rexit) 0.2. [A co]gnitionib[us Augusti] f. 1. St.

367 Flavius Severianus, cui imperator Septimius Severus rescripsit fragm.
Vat. 201. Magistratus videtur. St.

— P. F(LAVIVS?) SILVA v. supra P. F. Silva n. 2.
308 L. FLAVIVS SILVA NONIVS BASSVS, consul a. 81 p. C. In consulalu: nomina

plena VI 2059 v. 17. 35 cf. 32363 — D. 5043. 5033 acta. Arv.; L. Flavius
Silvanus perperam VI 10243;..... [Sil|va VI 32271; Silva ehronogr.
a. 004 Chron. min. 1, 57; Silvanus vel Galba male fast? consulares reliqui;
CAóBios Dio-X4ph. 66, 26, 1. —  €Xoewos (n codd. corr.) zi^Bas Ios.
bell. 7, 252. — Nomina Nonii Bassi derivata forlasse a Nonio Basso con-
sule (. Awzimahs IX 5899 inveniuntur ilem 4n. nomenclatura, C. Salvii
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Liberalis Nonii Bassi origine Urbisalviensis, aequalis eius de quo agitur.
Legatus (Aug. pr. pr.) Iudaeae successit Lueilio Basso Ios. l. l. anno

fere 73. Castellum Masadam expugnavit Jos. 7, 252. 275—407. — Consul
ordinarius a. 81 eum L. Asinio Pollione Verrucoso v. supra (cf. praeterea
supra A 1243). Gr.

369 T. Flavius Soelarus. Tituli Tithoraeus IG 9, 1, 200 (1). Delphici Fowilles
de Delphes 3, 4, 71, 47 (2). Bull. hell. 20, 721. 720; 23, 074 — Dit. S413
828 A (3). B (4). C (5). Bourguet De rebus Delphws (1905) 27 (6).
Tria, nomina t. 1. 2. 6; Flavius Soclarus (. 9à—ó. Origine Tithoraeus (. 1.

Epimeletae amphictyonum ofcio funetus est Pythiade prima
Traiano imperante (a.95—99; cf. West Class. Phil. 23, 263 sq.) t. 9—5, df.
Pomtownot.2ad1.3. Archon Delphorum inter a. 98 et 1021. 2. 6, cf. Bourguet
1.1.28, qui a. 98—99 veri. simillimum arbitratur. Una eum civitate
Tithoraeorum et cum T. Flavio A[gi]ade et L. Flavio Polliano Aristi[one]
Filiis ut videtur a. 98 Nervae (defuncto d. 25 m. Ian. 98) t. 1 dedicat. —
Eundem proeul dubio commemorat Plut. Erol. 2. p. 749 B. óxAapov
tx Ti8ópag fkovra Tóv "Apioríovos, cf. 11 p. 700 D; 19 p. 764 A; 26
p.771 D. Soclarus Aristionis nominatus inter testes 4n 1. Téthoraeo IG
9, 1, 193, 28 sq. mon hic, sed nepos, flius nempe L. Flavi Polliamt Aristio-
nis videlur (cf. slemma quod subiecW Dillenberger ad. IG. 9, 1, 200) meque
diversus a, Flavio Soclaro archonte Delphorum ca. a. 145 Dit. Syll.3 868 C,
tf. quae adnotavit Pomíow. Sl.

370 T. FLAVIVS STASICLES METROPHANES honoratus lus Tralliamis Ath.

Mit. 26, 239 (1), Bull. hell. à, 343, 3 (2), memoratur 4n titulis mutilis
matris Ephesio Jahresh. 10, 285 (3), uxoris Tralliano Ath. Mtt. 21, 113
(4), nomine non posito 4n t. avi ilem Tralliano Ath. Mtt. 8, 330 (5).

Nomina plena, exhibent, vel exhibebant 0. 2. 4. 4A. XracwMig Mnrpo-
pávns f£. 9. .... ZraomAfg Mmrpogávns b. 2. — Nepos T. Flavii Clito-
sthenis (n. 245) 1.1. 5, flius T. Flavii Clitosthenis consularis (n. 243)
!. 1. ó ei Tiberiae [Claudiae] Frontonianae (supra C 1094) 1. 3. Uxoris
nomen perii in t. 4: nomen ei fuisse Claudiae Capitolinae contect Jahresh.
10, 283. Fl Staswlis et Capitolóinae m$ fallor (T. Fl.] Clitosthenes et
TT. Fl. Capi]tolinus 1. 4, s? quidem recte restilui o xpé&amp;ricvo: T[oi5ss]).

ZuvAnróg 10.3. Ó; 6 xpérioros 0.1. Trallibus sacerdos perpetuus
lovis Larasii t. 1, successor pulo aví (in quo vide), cf. Lambrechts La
:ompos. du sénat de Sév. à Diocl. 94 sg. — Procurator (Stasiclis pulo)
htulum 4 ponendum euravit. Gr.

911 CN. FLA[Vi]vs sTRAsB(O), praetor urbanus a.31 p. C. CIL I? p. 71 [ast
Arv. Gr.

372 Flavius Studiosus, ó «périoros, dioecetes Aegypti a. 200 P.Ozy.6,
9.220 sq. ldem fortasse Flavius Studiosus commemoratur n 1. Lambae-
sitano VIII 18224 — D. 2416, ef. add. vol. 3 p. CLXXVII sq. Plane in-
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cerium mum ad. eundem pertineat P. Flor. 2, 278 col. 4, 96 dAcovio
Er ...., 6f. P. Arch. 6, 216. St.

973 T. FLAVIVS SVLPICIANVS vel T. FLAVIVS OLAVDIVS SVLPICIANVS (v. infra)
memoratur n actis Arvalium VI 32383 b. (1). 2099 (2). 2100 (3). 2102
(4), in t. Milesio nondum publici juris facto, cuius mentionem. fecit
Wiegand 6. vorl. Ber. Abh. Ak. Berlin 1908, 20 (5), 4n fstula plumbea
rep. i» agro. Praenestino XIV 2838 — XV 7889 (6).

Praenomen exial saepius 4n actis Arv. Fl. Sulpieianus f. 9. 6. Flavius
Sulpieianus (róv eovXmMüavóv vóv qAéxov fraditur Dio 73, 7, 1) vel
Sulpieianus apud. seriptores.

Frater Arvalis, adfuit in collegio a. ónc. óntra a. 169 et 176 1.1 (cf.
Stein RE 6, 2618), a. 183 (famen factus) &amp;. 2, promagister a. 186 ul
videlur t. 9, a. 193 (m. Tan.) (. 4. Consularis Herodian. 2, 6, 8. Pro-
eonsul Asiae anno incerlo Marci vel polius Commodà 1. 6. Socer Helvii
Pertinaeis Dio- Xiph. 73, 7, 1 cf. 3; 75, 8, 4. Herodian. l. l. vita. Pert.
18, 7; Did. Iul. 2, 6. Pertinax imperium adeptus a. 193 praefectum urbi
loco euo eum fecit Dio eze. 73, 7, 7; 11, 0. Herodian. l.l. hist. aug. ll. Wl.,
virum eo honore dignum Dio 73, 7, 1. Pertinace interfecto (d. 28 m.
Mart. a.193) egit cum praetorianis de imperio sibi conferendo, sed
superatus est a Didio Iuliano Dio exc. 73, 11, 1—6 — Zon. 12, 7 p. 95 D.
Herodian. 2, 6, 4—10. vila Iul. 2, 4—7; 3, 1. 2. In praefectura urbica
ei suecessit Cornelius Repentinus v. lul.3, 6. Clodio Albino devieto
(a. 197) interfectus a Septimio Severo ut fautor Albini Dio Xiph. 76,
8, 4. Cum 4nler nobiles a Severo occisos nominetur Claudius Sulpicianus
(v. Sev. 12, 3), non sine probabilitate coniecit. Marini Alli. Arv. 2, 391
hwie, de quo agimus, duo gentilicia fuisse; accedit quod. àn actis Arv. a. 153
memoratur inler pueros patrimos et matrimos senatorum flios Claudius
Sulpieianus VI 2099 II 17 sq., flóus puto Flavi$ Claud Sulpiciami
hwius.

Flavia Titiana flia v. infra n. 444. Num pertinuerit ad domum Cre-
lensem Flaviorum Sulpicianorum (n. 374589. ), non plane certum. — Praedia
possedit $n agro Praenestino 1. 6. Servus huius ib. — Titulum falsum IX
246* f.claudio sulpieiano e. v. cef. qui. fnzit, forlasse fragmento tituli
genui fonte usus est. Gr.

974 L. Flavius Sulpieianus Dorio. Tf? Cretenses IGR 1, 1015. 1016. 1018
(— CIG2581.2582.2590) (1). (2). (3).1017 (— Bull. hell. 11,212 sq.) (4).

Plena, nomina t. 1. 2. 4, Flavius Dorio £. 3. Pater L. Flavi Sulpiciani
Dorionis Polymnis t. 2. 4. Statuas dedicavit Hierapytnae imperatoribus
Mareo 0.1 et Vero Armeniaeo /.2. T. Fl. Sulpieianus Dorio épyiepsus
ToU koioU TOv Kpnrüw a. 199 Bull.hell. 12, 08 — IGRE 1, 964 viz du-
bium quin paler eius fuerit. St.

37D L. FLAVIVS SVLPICIANVS DORIO POLYMNIS honoratus Hierapyinae titulis
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graecis IGR. 1, 1018 mutilo (1), ib. 1017, melius Mus. ital. di ant. 3, 624
(2), posito a patre.

L.Flavius Sulpicianus 5.1. ... ZovXm[wao]vó[s] (hoc lülers dima-
dialis) Acpicv TloXópvis 0.2. — Origine Crelensis. Filius L. Flavii
Sulpieiani Dorionis (qué praecedit) t. 2. — Quaestor pro pr. Bithyniae
I. 1. 2; adleetus inter tribunieios, praetor designatus 6. 2. — Purentela
fortasse eoniunetus cum T. Flavio Sulpiciano m. 373. Gr.

370 Q. FLAVIVS TERTVLLVS, consul sufectus eum Q. Iunio Rustico mense
Iul.a.133 VI 858 cf.p.3007 (d.1l m.Iul). XVI 76 dipl.mul. (d.2
m. Iul) Nescio am ab hoc momen acceperit s.c. Tertullianum factum.
lemporibus Hadriam. Gr.

37" T. Fla(vius) Thrasylochus, T. Fla. Leonis flius, tribu Quirina, sacerdos
multorum numinum Rhodi, cognatus senatorum et consularium JG 12,
1, 786 — IGR 4, 1150 t. Lindus. St.
M. VLPIVS FLAVIVS TISAMENVS.

378 Flavius Titianus, procurator Augusti (Norici) &amp;uló Celewmi III
01064. 5172. St.

379 [?T. F]l(avius) Titianus, T. fl. Q[uir(ina), procurator pro[v(inciae)
Ga]lat(iae) [et Pon]t(i), procurator [pa]trimoni, [pr]oe(urator) Augusti
provineiarum [Lu]g(udunensis) et Aquitanieae 1. Lugdunensis XIII
1804. St.

380 Flavius Titianus, vir perfectissimus f. Cirtensis VIII 7045. St.
381 Flavius Titianus, procurator Alexandreae (&amp;wrrporeuov £v vij 'AAe-

EavBpeíq), occisus a Theocrito, quem lacessiverat a. 215 D«o-Xsph. 77,
91, 3. 4. Eum praefectum Aegypti fuisse el in eius locum Aurelium An-
linoum. (supra A 1443) vices egisse praefecti olim conieci, sed vide quae
eontra, dixerit P. M. Meyer Klio 7, 144. St.
FLAVIVS Ti[TrANvs?], vir clarissimus, eurator reipu[blicae] (Clusinorum),
posuit Clusi; t. XI 2101. Saec. III vel IIII. Gr.
FL(AVIVS) TITIANVS, clarissimus vir, u£ dominus fglinarum. nominatur
in. tegulis urbanis el suburbanis XI 026 — Not. d. sc. 1912, 114. 527 (ex
praedis Flavi Titiani clarissimi viri). Conductor ofcinae eius eques fuit
Romanus. Pro lillerarum forma ac sigillorum specie has tegulas saec. II
exeunt sive III 4neunti atiribuit Dressel. An «dem T. Fl(avius) Titianus
fe. v.] féstula aquaria Bull. com. 1906, 220 — XV 8224? Gr.
Flav(ius) Titia(nus), n gemma XI 6716, 10; 4n margine vestigia voca-
bul ..... EOTI cerm$ conlenderunt Gori el Montfaucon; quod sé bene
lectum. est [praef]eeti suppleri posse nemo est quin videat; fuit igitur hic
idem pulo alque alleruler ex is praefectis Aegypti qui sequuntur. — St.
T. Flavius Titianus. Tituli in Memnonis statua incisus III 41 (1),
Pelusiacus Ann. serv. Ég. 18 (1913[4), 84 — Preisigke SB 4527 (2),



PLAVIVS 175 FLAVIVS

Theadelphiae 4n nomo Arsinoita rep. 1b. 92, 17 — SB 5795 (3). Diptychon
ligneun in. Aegyplo rep.« professionem. làberorum | continens | Transact.
Amer. Philol. Assoc. 54 (1923) 189, melius P. Mich. 3, 166. Papyri
Bad. 75 a v. 6 (1). Aeg. 13, 521 mola (2). Seymour de Rücei Proceed.
Soc. Bibl. Arch. 1902, 63, 44, cf. Arch. 6, 375, 1 (3). Alti IV congr.
papirol. (1936), 253 (4). BGU 2, 420, 7 sq. (5); 459, 8 sq. (6). Hamb.
7, 6 9. (7); 81a, 7 (8). P. M. Meyer Jurist. Pap. 48, 26 (9). Mich. 8,
180, 7 (10); 181, 8 sq. (11). Osl. 2, 24, 6 sq. (12); 8, 98, 20 sq. (13).
Ozy. 1, 33 recto p.62 (14), ubi vix intellegitur praefectus. cognominis
2. 164 4s quà sequitur; 34 verso. (— Milleis Chrest. 188) col. III 1, cf.
IV 3 (15); 2, 297 col. VII 20. 29. 34. 37 (16); 8, 456 (— Miileis 1. 1. 59)
I8 (17); 584 (18); 4, 705 (— Whlcken Chrest. 153) 25 (19). Ra. 2,
131, 18 sq. (20). PSI 10, 1159, 4sq. (21). Teb. 2, 489 (22).

Tria nomina t. 1—3. diptychon. p. 7. 10. 17; Flavius Titianus p. 2.
4—06. 9—14. 16. 18. 20—22; Ttrou OAaovl ... p.8; .. Trravot. p. 1;
Tir[o]s Tir[eiavó] p. 19 (sed magis crediderim legendum esse [6
«p&amp;]mri[o]r[os] Trr[etavó]s, s? vere huius (vel eiusqui sequitur) momen subsit.
Praefectus Aegypti (Eropyos AtyUrrrov) 0. 1. 3. dipl. p. 15; fysuów p. 1.6. 7.
10—13. 17. 21. 22; (ysuovetoos p. 16. 20, &amp; xp&amp;riovos p. 1. 65—7. 10—18. 17.
21. 22, a. 126 (XIII k. Apr.) f. 1 usque ad a. certe 133 (d. 27 Martii) p. 9;
a. 127 (d. 14 Tan.) p. 22. 4. 15 (d. 20 Aug.). dipt., a. 128 (d. 2 Tun.) p. 16, a.
127/8 t. 2, a. 131 d. 2 Aug. p. 6. 10. 11, d. 10 Oct. p. 17, a. 1380/1 p. 5, a.
132 d. 30 Mart. p. 21, d. 30 Iun. p. 7, a. 131/2 p. 1, a. 1832/8 p. 2. 3. 13.
Idem igitur. signifcatur &amp; x«pámiovos fysucov a. 191. P. Arch. 5, 393, 308
v. 7 el P. Fay. 32, 11 (d. 1 Aug. 181) paene congruens cum p. ó el 6.

Idem videlur Flavius Titianus P. Car. 87, Hohlwein Mél. Maspéro 2, 18.
Aul hic aul 4s qué sequitur, forlasse flius eius 9A. Trriavós Erapyos Atyumrou
i. Ephesius, Wood Ephesos, Inser. from the Great "Theatre 56, 10. St.

386 T. Flavius Titianus. Téluli Memphiles Inscr. Br. Mus. 4, 2, 1068 —
IGE 1, 1112 (1), Latopolites CIG 4831 b add. p. 1216 — IGR 1, 1273 (2).
Papyri Flor. 3, 982 (— Wilcken Chrest. 143) 73 sq. (1). Ryl. 2, 120, 5 (2).
PSI 1, 107, 4 sq. (3); 0, 447, 18 (4). Tria nomina 1.2. p. 1. 4; Flavius
Titianus f. 2; Aé&amp;ovios ... miavós p.3; OAovlo ... p. 2. Praefectus
Aegypti (&amp;mopxos Aty)mrov) 0.2. p. 4; fyeuóv p. 1. 2. fysuovebo 1.1;
AyeuoveUcos p. 9, 6 Aeumpóraros p. 1l. 2, a. 164. (m. Aug.) t. 2, 166 m.
Febr./Mart. p. 4, d. 10 Mai. t. 1, 7 Iul. p. 1. a 167 d. 24 Tun. p.2. Cf.
eum qu praecedit. St.

387 T. FLAVIVS TITIANVS Iovi optimo maximo Iunoni Minervae Genio praetorii
consularis diis penatibus dedicavit 4. Tarraconensem 11 4076 — D. 2297
(1), ei positus est t. ilem Tarraconensis III 4118 (2).

Clarissimus vir /&amp;. 2. Legatus Augg. pr. pr. t. 7. 2, praeses prov. His-
paniae citerioris í. 2. Proconsul prov. Africae t. 2. Videtur ex legatione
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Hispaniae slatim proconsulatum. oblimwisse. — Nomen uxoris, quod
extabat 4n 0. 1, legi non potuit (POSTVMIVSLIA agnovisse sibi visus est
Huebner). — Floruit saec. I11. Consul a. 245 diversus est nempe C. Maesius
Fabius Tihanus. Gr.
FLAVIVS VALENS, vir clarissimus, lovi optimo maximo co(nservatori?)
votum solvit (» agro Mediolanensi V 0670 — D. 3050. Saec. III «t
videtur. Gr.

389 T. FLAVIVS VALERIANVS, clarissimus iuvenis XV 7424a fstula aquaria
urbana. In eadem fstula nominantur Carminia Liviana Diotima (supra
C 442), P. Attius Pudens (A 1362), [C. Annius Lae]vonieus Maturus
(A 661). Gr.
IMP. CAES. C. FLAVIVS VALERIVS IVLIVS CONSTANTIVS AUG. De origine eius
fclicia ducta ab imperatore Claudio Gothico vide supra vol. 1 p. 332 el
Damerau Klio 33. Beih. 82—84, «lem supra E 129.

[ulius Constantius Vcl. Caes. 39, 24 ('forlasse recle, cf. Cantarelli Atti
pontif. ace. 1 (1923), 31 sq.; divus Fl[a]vius Iulius Con[s]t[a]nt[ius]
Eph. ep. 8, 460, 214); [F]lavius Va[lerlius Cons[t]a[nt]ius I7I 9860
(sed vide infra). Chlorus agnomen «nvenitur apud. scriptores byzantinos
medii demum aevi inde a, Malala, ef. Cantarelli 1. 1. 32 sq. Tllyricum
ei patria fuit Vict. Caes. 39, 26. Natus d. 31 m. Mart. (I? p. 255. 200.
261, cf. p. 301 sq.) anm ?ncerli. Protector primum, inde tribunus origo
Donst. 1, 1 p. 7 Mo. (Constantem (sic) tribunum, patrem Constantini M.,
;jellum eontra Sarmatas et Sauromatum (sic) regem Bospori feliciter
zessisse Chersonesitis sociis sibi faetis paulo post a Diocletiano in im-
perium consociatum esse radit Const. Porphyr. De adm. imp. 53, p.
244—250, quae marratio fde omnino ?ndigna est), postea praeses Dal-
matiarum fuit origo Const. l. l.; sub Caro praeses Dalmatiae v. Cari 17, 6
Carus eum in loeum Carini subrogare statuerat 4b.; narratio suspecta).
Hunc praesidem |Dalmatiae fuisse | confrmari — videtur — titulo Dal-
maltico III 9860 [F]lvio Va[ler]io Cons[t]a[nt]io, [v(iro) p(erfec-
Hissimo)], p(raeside) p(rovineiae) [D]elm(atiae); sed mum genwimus sit
at. dubitant el Mommsen el. Hirschfeld. l. 1. et ànsuper III p. 48*, quam-
quam. Bulie, Benndor[-Festschr. (1898), 279, sinceritatem. tituli. tuetur
(e frustulo Salonitano III 8716 a, cf. p. 2195: . . . kantio mhil cert? carpere
possis). Suspicionem utique movet titulus Valeri nomen exhibens, quod
Constantium Caesarem adoplatum demum a Mazimiano Auguslo gessisse
pulandum esl. A. 289 eum mpraejeclum praetorio Mazimiani Augusti
fuisse e paneg. 10, 11, 4 coniecit Seeck Untergang 13, 452; RE 4, 1041;
sed vide quae contra disserui. Canlarelli l1. l. 983—935.

A. 203 die 1 m. Martii ab imperatore Maximiano Augusto adoptatus
Caesar factus est origo Const. l. 1. Eutr. 9, 22, 1. Vict. 1. l. epit. de Caes.
39. 2: diem indicant cons. Const., Chron. min. 1, 230 (d. 21 m. Maii chron.
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Pasch. 612, perperam), cf. paneg. 8, 8, 1. Lact. de mori. pers. 35, 4.
Annum 293 (chrom. Pasch. l. l. Vct. Caes. 40, 11 potentiam Caesaris
annos tredecim gessit) comprobani mwmerus iribumiciae poteslatis 4n
ediclo de preliis rerum venalium (D. 642) el papyri, ef. P. Arch. 7, 49;
errore igitur annum 291 tradunt cons. Const. l. l., cf. Seeck Jahrb. f. cl.
Phil. 1389 (1889), 630 sq. Nuncupatur inde Flavius Valerius Constantius
Caesar $n titulis (v. Dessau ind. p. 304 sq.) papyris (cf. e. g. Preisigke-
Kiessling Wórlerb. 3, 67 sq.) nummos (Eckhel 8, 28—33. Cohen 7?, 550—193);
C. Flavius Valerius Constantius JJI 3205. VIII 20683 — D. 649. XII
5004; C. Valerius Constantius VIII 10125; idem praenomen inditur e
Augusto IX 4962 — D. 650 a, ubi sane Gaio Fabio Constantio dieur.
X 7504; M. Flavius Valerius Constantius V 8042. VIII 608, cf. 11772
(-« D. 637). 10125. 10287. 15563; Aureli nomen ei tribuur V 8022,
vraelerea 8042 et I11 7202. X 7504 (quibus titulis non nimium tribuendum
videlur); Galerius Valerius Constantius VIII 10291 corruptum. .A patre
adoptivo cognomentum Herculii Caesaris trazit III 12310 — D. 634. VIII
10183. 10187. Cohen 7?, 88, 306. Eckhel 30. paneg. 9, 8, cf. Lact. 52, 9. Prin-
ceps iuventutis III 223 (el p. 974). XIV 2075. Cohen p.78—80. Eckhel l.l.

Postquam Diocletianus et Maximianus imperio se abdiearunt kal.
Maiis a. 305 (vide supra vol. 1 p. 394), Augustus constitutus est: Imp.
Caesar Flavius Valerius Constantius Augustus. Consul I a. 294, II a. 296,
III a. 300, IV a. 302, V a. 305, VI a. 306. Tribuniciae potestatis I a. 293,
[I a. 294 cet. XIV a. 306. Imperator II a. 306. Cognomina e gentibus
deviclis repelila eadem, fere ab omnibus Augustis et. Caesaribus recepía
sunt; appellatur igitur Germanieus maximus, Sarmaticus maximus,
Persieus (vel Parthicus) maximus, Britannicus maximus, Carpieus
maximus, Ármenieus maximus, Mediceus maximus, Adiabenicus maximus.

A. 306 d. 25 Tul. obiit origo Const. 2, 4. Eutrop. 10, 1, 3. cons. Const.
p. 291 Mo. Zonar. 12, 39 p. 167 D. — Uxor eius prior vel concubina Flavia
Iulia Helena ex qua genuit Constantinum successorem suum, quam
adoptatus a Maximiano repudiare compulsus uxorem duxit (Flaviam
Maximianam) Theodoram Maximiani privignam, ex qua sex liberos
habuit origo Const. l. 1. Eutr. 9, 22, 1 (nde Hieronym. chron. 267. Ol.
p. 225 sq. H.). Constantium iam a. 289 praefectum praetorio (vide supra.)
Theodoram duassse probare studuit Seeck Untergang I9, 452: RE 4, 1041,
id quod mihi non probatur, cf. O. Schaefer Die beiden Panegyrici. Diss.
Strassb. 1914, 74 sq. Filii Dalmatius, Tulius Constantius, Hannibalianus,
Hiliae Flavia Iulia Constantia, Anastasia, Eutropia. St.

301 r(LAvivs) vAL(ERIVS) THEOPOMPVS (Theoponpus f.) RoMANvS, clarissimus
puer, patricius natus, quaestor kandidatus designatus VI 6993 —
D. 1201 t. sarcophagi positus a parentibus. Hunc ez eadem familia ge-
nitum, crediderim, ex qua prodiit Flavia Romana (n. 439). Gr.

Prosopographia Imp. Rom. III: 183
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399 T. FLAVIVS VEDIVS ANTONINVS honoratur a Trophimo actore titulo Epheso
hodie acephalo, quem ad hune rettulit Keil Forsch. Ephes. 3, 168, 82 (1),
memoratur 4n titulis dem Ephesiis ab eodem servo positis Antonini uxori
ib. 164, 83 (2), fliis Antonino ib. 165, 85 (3), Apellae 4b. 165, 84 (4),
in 1. el dpso Ephesio Flaviae Phaedrinae sororis $b. 163, 81 (5), in t.
Tralliano mulilo posito propinquae alicu&amp; Antonini, cuius nomen peru,
D. 8836 (6). Ad hune polius quam ad flium cognominem pertinet Fistula.
plumbea, urbana XV 74506 (7).

Nomina, plena, exhibent ti. 3. 4. Fl. Vedius Antoninus f. 7. Fl. Ved.
Antoninus f. 2. 0. Flavius Antoninus t. 6. — Origine Ephesius (v. n. 253).
Filius T. Flavii Damiani (n. 203) et Vediae Phaedrinae cf. t. ó, praeterea
v. Àn T. Flavio Vedio Apella n. 394. — Clarissimus vir t. 7. Consul t. 2
sufectus a. 4nc. aelalis Severianae (cf. Keil l. 1. 162). Consularis t. 1. 6;
$ Aopmpóreros Urarkós Í. 9. 4; ó xpériorog bmorikós Í. 0. Proconsul £. 2
Africae t. 1. 3. 4. 6.

(Flavia?) Pasiniee uxor £.2. Frater Flaviorum Damiani (w. 202),
Phaedri (n. 329) 1. 6, Phaedrinae (n. 433) t. 5 cf. D. 9468, Lepidae
(n. 427) cf. D. 4b. Pater T. Flavii Vedii Antonini !. 2, T. Flavii Vedii
Apellae &amp;. 4 (v. n. 394). ^As5eAoi5fj huius de quo agimus honoratur
i. 6 cf. infra. Flavia Phaedrina «. 433. Siemma domus hwwus subiect
losephum Keil. (l. l. p. 167) secutus. —  Parentela quadam cum An-
lonino fralribusque eius coniuncli Menyllius (am M. Tullius?) Attalus
et Claudius Attalus Patereulianus (supra C 800) t. 6. — Domum
possedit Romae 1. 7. Trophimus actor (wpeyuerevrüs) 6. 1—4, Annion
l. 7 servi. Gr.

303 T. FL(AVIVS) VEDIVS ANTONINVS honoratus a Trophimo nutritore ('6
9p&amp;pog?) (. Ephesio Keil Forsch. Ephes. 3, 165, 85 (1), memoratur
in i. acephalo lem Ephesio fratri (sec. Apellae cf. m. 394) posito
D. 9468 (2).

Nomina, plena exhibel t. 1; Antoninus 6. 2. — Filius T. Flavii Vedii
Antonini (eius qui praecedit) 1. 1, frater (Flavii Damiani f. 2 et
(T. Flavii Vedii Apellae) t. 2 (nomen Apellae perW). — *O xpé&amp;ricros
l. 1, cuvemyrikós 0. 2. *lókoupos (?. e. quattuorvir viarum eurandarum),
quaestor candidatus, praetor candidatus i. 1 sub mediwm fere saec. III.

Gr.
304 T. FL(AVIVS) VEDIUS APELLAS honoratur a Trophimo nutritore (*ó 6p&amp;yos?)

f. Ephesio Keil Forsch. Ephes. 3, 165, 84 (1); ad hune certissime retulit
idem l. 1. t. acephalum ib. repertum, quem dedicavit C. Iulius Polychronius
Cyzicenus cliens eius 7. |. 1, 211 — D. 9468 (2).

Nomina plena 1. 1. — Filius T. Flavii Vedii Antonini (n. 392) 1. 1.
"Exyovos (nepos? &amp;yovos vocabulum n hoc i. el proprio ei latiore sensu

19*



FLAVIVS 30 FLAVIVS

usurpari videlur) Flaviae Anniae Apellianae (n. 410), &amp;yovos Flaviorum
Apellae (n. 205), Damiani (n. 253) (scil. avi paterni), Vediae Phaedrinae
(aviae paternae), &amp;veyiós (?. e. fratris flius) Flaviorum Lepidae, Phae-
drinae, Phaedri, Damiani, frater Damiani et Antonini, £xyovog xoi
&amp;róyovos Kol é&amp;veyióg ToAAGv (vmarikóv 0. 2. Cf. slemma propositum
in paire. — *'O kp&amp;noros 0. 1. 'lóxoupos (4. e. IIII vir viarum euran-
darum), quaestor candidatus 2b. SíudWs ewm eruditum fwisse inde
apparet, quod. Polychronvus laudes eius praedical Aóycv «ol f8oug £vekev
f. I. Gr.

395 T. Flavius Vergilianus, praefectus castrorum (legionis secundae Traianae
fortis) ca. annum 138—140 i. Syemiles III 6025 (cf. p. 1213) — D. 2615.
Idem sine dubio Vergillianus [orpa]roweBóáp[yns] córea amnum. 141 vel
paulo post P. Lond.2 p. 102 sqq. m. 196 (— Milleis Chrest. 87) col.
l, 4 sq. St.
Fl(avius) Verus M[y]robalanus, procurator Augusti praepositus
vectigalis ferrariarum 1. S$sciensis III 3953. ef. p. 1749 — D 3049.

SI.

306

3097 (FLAVIVS) VESPASIANVS, alter e duobus fliis Flavii Clementis quos etiam
tum parvulos suecessores imperator Domitianus sibi destinavit, abolito
priore nomine Vespasianus appellatus est Suet. Domit. 15, 1. Praeceptor
eius Quintilianus énst. 4 pr. 2, cf. 6 pr. 1. Haud scio an dem sit Otso-
Taciavóg verepos 0^ Tfwmmis Smyrnaeorum Br. M. Ionia p. 276 sq.
Cohen. 1? p. 539, sed vide quibus causis permotus Eckhel 6. 402 sq. hunc
nummum Clementis flio tribuere dubitel. SI.
T. FLAVIVS VESPASIANVS — IMP. CAESAR VESPASIANVS AVGVSTVS. (Flavi)

Sabini et Vespasiae Pollae flius, T. Flavi Petronis nepos, Flavi Sabini
frater natu minor Suet. Vesp. 1. Natus est in Sabinis ('ef. Sul. Ital. 3, 594
'Curibus'; Pronto p. 205 — 2, 204 Haines 'Nursina duritia) ultra Reate
(nova senator familia Reatinis maioribus Vcl. Caes. 8, 4) vico modico,
cui nomen erat Falacrinae, d. 17 Nov. anno p. C. 9 2b. 2, 1. Philocalus
I? p. 255. 276. Pol. Silv. b. 277, ef. VI 200 (et 30712) — D. 6049. Educa-
tus sub paterna avia Tertulla in praediis Cosanis Suet. l. 1. Sumpta
virili toga latum clavum ut appeteret a matre compulsus est Suel. 2, 2.
Tribunus militum in Thracia (an bello Thracico a. 26, Tac. a. 4, 46—51?),
quaestor Cretae et Cyrenarum, aedilitatis ac mox praeturae candidatus,
illam non sine repulsa sextoque vix adeptus est loco, hano prima statim
petitione et in primis $b. 2, 3; aedilis a. 38 Dio 59, 12, 3, cf. Suet. 5, 3.
Praetor a. 39 Suet. 2, 39. Imperante Claudio Narcissi gratia legatus
legionis (secundae Augustae) in Germaniam (superiorem) missus est
cum qua in Britanniam translatus (a. 43) tricies cum hoste confixit
Suet. 4, 1. Ios. bell. 3, 4; legatus Claudii Augusti legionis secundae in
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Britannia bello clarus egit Tac. h. 3, 44, cf. Ios. bell. 8, 4. 5. Sil. Ital.
à, 697. 599. Val. Flacc. 1, 7 sq. '&amp;uque o, pelagi eui maior aperti fama,
Caledonius postquam tua carbasa vexit Oceanus'. Fortiter facta eius
A. Plauti et Claudi ipsius ductu Suet. l. 1. Dio 60, 20, 3; 30, 1; 65, 8, 3?
p. 123 Boiss. Tac. Agr. 19, quare triumphalia ornamenta et brevi post
duplex sacerdotium aecepit Suet. 4, 2, cf. Tac. h. 2, 77. 78; 4, 8. Immerito
Eckhel 6, 331 putal eum tum lempore fuisse pontifcem el augurem, sed
primo p. C. saeculo nemo privatus sacerdos fuil. simul 4n duobus collegiis
amplissimis, cf. Howe Fasti sacerdotum (1904) p. 11 sq. et Groag ZóGy
1905, 732. (L.) Vitellii cliens (nescio cuius benefci? causa), cum Vitellius
collega Claudio erat (aut in consulatu swe a. 43 sive 47 aut in censura
a. 47/8) Tac. h. 3, 66. Consul per duos novissimos anni menses Suet. l. l.,
cf. Tac. h. 2, 78, a. 51 (v. supra in Flavio Domitiano), quo Domitianus
natus est VIIII kal. Novembr. patre consule designato inituroque mense
insequenti honorem Suet. Dom. 1, 1; consul a Claudio designatus Philostr.
v. Apoll. 5, 29. Medium tempus ad proconsulatum usque in otio egit,
proconsul provinciae Africae Suet. Vesp. 4, 2. 3. Tac. h. 2, 97. S3l. Iíal.
9, 599; cf. Philosir. l.l. &amp;pyéts € xoi Aoympórnrog . .. . 81c06ymv.. Arbiter
electus a (Licinio Crasso) Seriboniano et (L. Calpurnio) Pisone Frugi
(Lieiniano) ad terminos ponendos VI 1268. Amicus (P. Clodi)
Thraseae (Paeti) (Bareae) Sorani, Sentii (aw (Herenni) Senecionis?
ef. Gudeman Phil. Woch. 1937, 94) Tac. h. 4, 7 et Tuli Civilis ?b. 5, 26.
Peregrinatione Achaica inter comites Neronis (a. 66/7) Suet. 4, 4 (cf.
à, Ó ubi idem somnium narratur alque ap. Dionem-Xph. 66, 1, 3).
los. bell. 3, 8, cum cantante eo aut discederet saepius aut praesens
obdormisceret, gravissimam contraxit ofensionem Suet. l. l., increpitus
à Phoebo Dio-Xoph. 66, 11, 2. Suel. 14 (nomine non posilo); eandem
rem commemoral Tac. a. 16, à. lamquam Romae a. 60. accidissel, vix
recle.

Ad bellum Iudaicum comprimendum a Nerone delectus est Suet. 4, . 6.
Ios. bell. 3, 4. 7. Tac. h. 1, 10; 5, 10. Zonar. 11, 18 p. 41 D.; 16, p. 49
(— Dio 63, 22, 1^ p. 84 Boiss.; 65, 8, 3! p. 122 sq.). Res ab eo gestae
in Iudaea inde ab initio anni 67 (bell. 3, 64) Ios. bell. l. 1.; 9, 8 sqq. Suet.
4, 6. Tae. h. 1, 76; 2, 4 sq. 5, 10, ef. 1, 76; 2, 78 sq. A. 69 kal. Tul. Alexan-
dreae a praefecto Aegypti Ti. Iulio Alexandro imperator aeclamatus
est, V id. Iul. (V non. Iul. Tac.) Iudaicus exercitus apud ipsum iuravit
Suel. 6, 3. Tac. h. 2, 74. 79—81. Ios. bell. prooem. 23; 4, 616—618;
0, 46. Dio-Xiph. 65, 8, 4. (Iam antea Vespasianum a legione III Gallica
Aquileiae émperatorem. eleclum. esse mum. recle tradat Suel. l. 1. dubito).
Alexandriam profectus los. l. l. 24; 4, 656. Suet. 7, 1. Tac. h. 2, 82;
3, 48; 4, 81. Dio exc. 60, 9, 2; 66, 8. Philosir. v. Apoll. 5, 27 consulatum
(seeundum) a. 70 in Aegypto iniit eum Tito flio Dio-Xiph. 66, 1, 1, df.

.al
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Tac. h. 4, à. 38. Inde in Italiam redux Brundisium venit Do l. l. 9, 3
(Zonar. 11, 17 p. 53 D.). In urbem reverso ingens obviam iit multitudo
hominum Jos. bell. 7, 68—74. A. "1 triumphum Iudaicum egit Suet. 8, 1,
cf. 12 una eum Tito flio Jos. bell. 7, 121—158. Eutr. 7, 20, 1, quamquam
senatus utrique suum triumphum decreverat Ios. l. 1. 121. Domitianus
tum tempore consul (m. Apr.—Inun. a. 71) Zonar. l. l. (— Dio 66, 12, la
p. 146 Boiss.) triumphum equo albo comitatus est Suet. Dom. 2,1.
los. 152.

Consulatus octo primo addidit, consul II a. 70 cum Tito flio (con-
sulatum absentes inierunt T'ac. h. 4, 88, v. supra), III a. 71 eum M. Cococeio
Nerva, IIII a. 72 eum Tito cos. IT, V a. 74 eum Tito IIT, VI a. 75 cum
Tito IIIT, VII a. 76 eum Tito V, VIII a. 77 cum Tito VI, VIIII a. *9
eum Tito VII. Suscepit et censuram Suet. 1. |. cum Tito. Imp. Caesar
Vespasianus Augustus censor cerle ante kal. Iulias 73 (tribunieia po-
testate ITIT) VI 315646 a (— 1238). b — D. 5927. V 4312. IG 7, 8418.
XI 6000 — D. 260 Titus trib. pot. IL, lustrum condidit a. 74 Censorin.
20, 14, cf. Plin. n. h. 3, 66; 7, 162; censor designatus a. 72/3 XI 3605 —
D. 247. II 6217. D. 8903. Senatus ei cuncta principibus solita decrevit
Tac. h. 4, 8, cf. 4, 6 eo senatus die (21 Dec. 69, cf. Holzapfel Klio 15, 103),
quo de imperio Vespasiani censebant Do-X4ph. 66, 1, 1; cogitari polest
de tribunicia polestale, quam Vespasianus sane inde a kal. Iulits a. 69
numeravit, tribunicia potestate IT kal. Iul. a. 70/71, III a. 71/2, IIII a. 72/8
cel. X kal. Iul. a. 78—23 Tun. 79, quo die decessit annum agens aetatis
gexagensimum ae nonum superque mensem ac diem septimum Swef. 24
in villa apud aquas Cutilias Suet. I. 1. Dio- Xiph. 66, 17, 1; in villa propria
eirea Sabinos Eutr. 7, 20, 2; apud Sabinos epit. de Caes. 10, 10. Imperavit
annos novem, menses undecim, dies viginti duo Chryseros ap. Theophil.
1d. Autolye. 9, 27 — FGrHást 96 F 1. Euseb.-Hieronym. chron. p. 186 H.;
arm. p. 216; annos decem defcientibus diebus sex Dio-Xiph. 66, 17, 9,
id quod ducit ad d. 24 vel 26 m. Iun. Vixit annos sexaginta novem, menses
octo 40.; menses octo (immo septem) et dies octo Zonar. 11, 17 p. 54 D.
id quod item ducit ad 24 vel 25 Iun., Suet. 24 (supra). Cf. Holzapfel Kho
17, 74—82. Imperator II—V a. 70, VI—VIII a. 71, IX a. 72, X. XI
3. 73, XII—XIV a. 74 (tituli Asiae III 470. 7203 — IGE4, 1193. 1486
a. 75 eliamtum acclamationem XIII exhibent errore). XVI—XVIII a. 6,
XIX a. 78, XX a. '70.

Uxor Flavia Domitilla ex qua tulit Titum et Domitianum et fliam
cognominem matri. Post uxoris excessum Caenidem (supra A 888)
Antoniae libertam dilectam quondam sibi revocavit in contubernium
habuitque etiam imperator paene iustae uxoris loeo Suet. Vesp. 3;
Dom. 12, 3. Dio-Xiph. 66, 14, 1-—3. In cuius defunctae locum pallacas
plurimas constituit Suet. 21. 8t.
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300 T. FLAVIVS VESPASIANVS — IMP. TITVS VESPASIANVS AVGVSTVS, flius eius

qui praecedit et Flaviae Domitillae Suet. Vesp. 3. epet. de Caes. 10, 1.
Natus est d. 30 Dec. Suel. T. 1. Fast Philocaló I? p. 255 (28 Dec.
Pol. Sdlv. ib. 279). P. Osl. 8, 77, 17 (d. 4 mensis Tybi — 30 Dec.) a. 39,
eum excederet altero et quadragesimo aetatis anno $b. 11, quocum con-
venit quod annum agebat undequadragesimum mensem quintum diem
vicesimum quintum, cum patri suecessit Dio- Xoph. 66, 18, 4; errat gitur
Suel. Tit. 1 cum dicil natum esse Titum insigni anno Gatana nece (a. 41),
confundens forlasse amnos aelatis "Tit? 4mperium. adepti cum. defuncti.
Natus prope Septizonium sordidis aedibus Suet. Tt. 1, educatus in
aula eum Britannico simul apud eosdem magistros 4b. 2. Tribunus mili-
tum et in Germania $b. 4, 1. Tac. h. 2, 77 et in Britannia Suet. l. l.;
(in Britannia patrem periculo liberavit Dio- Xéph. 60, 30, 1, id quod
anno 43 vel adeo 47 nullo modo feri potuisse non est cur moneam).

Post stipendia foro operam dedit honestam magis quam assiduam
Suel. 4, 2. Quaestor, legatus legionis (quintae decimae Apollinaris
Ios. bell. 8, 8. 65. 324. 412, cf. Ritterling RE 12, 1755) Tarichaeas (Ios.
bell. 3, 470—804) et Gamalam (4b. 4, 70—83) urbes Iudaeae validissimas
in potestatem redegit Suet. 4, 3, bello scilicet Iudatco inter legatos a patre
assumptos Suel. Vesp. 4, 6. Res ab eo praeterea in Iudaea gestas marrat
los. bell. 3, 8. 64 sq. 110. 238. 298—306. 324 sq. 396—399. 440; 4, 32.
87—120. 130.

Galba rerum potito (a. 68) ad gratulandum missus credebatur adop-
lionis gratia arcessitus, sed simulac Corinthi nuntios accepit de interitu
Galbae (d. 15 Ian. 69) rediit Tae. h. 1, 10; 2, 1—4. Suet. 5, 1. Ios. bell.
4, 498—501. Zonar. 11, 16 p. 49 D. (— Dio 65, 8, 9! p. 123. Borss.).
Consiliorum inter patrem et Mucianum nuntius, quo tempore Vespasianus
imperator factus est T'ac. h. 2, 79 (etiam antea Ios. bell. 3, 92). Ubi pater
Augustus dietus est ipse Caesar Dio exe. 66, 1, 1: T. Caesar Vespasianus.
Postquam a militibus imperator aeclamatus est (v. infra) imperator
T. Caesar Vespasianus vel T. Imp. Caesar vel T. Caesar Imp. Vespasianus
vel Imperator T. Caesar vel similiter. Princeps iuventutis EIC 2, 17 sq.
31. 49. 62. Mallingly Br. Mus. 8. 58. 80 sq. 87. 181. 217. Collegiorum
omnium sacerd[os] VI 31294—D.258; a. "1 adlectus ad numerum
fsodalium Augustalium) ex s. c. in decuria XXVIII VI 1984 — D. 5025.

Vespasianus antequam Alexandria Romam reversus est, ei curam
reliquam belli Tudaici commisit Tac. h. 2, 82; 4, 01; o, 1. 10. Dio exc.
56, 4, 1. Suet. 5, 2. A. 0 Hierosolyma obsessit Ios. 1, 25. 27 sq.; 4, 658
—663; 5, 1 sq. 40—97. 106—135. 208—0, 219. Tac. h. o, 1. 11—18;
in oppugnatione lapidis ictu manu debilitatus Dio 66, 5, 1. Postquam
templum eeleberrimum Iudaeorum incendio consumptum est Jos. 6, 220
—970. Sulpic. Sev. chron. 2, 30, 6—8. Oros. 7, 9, 5. 6, die 10 mensis Loi

LBA
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(mense fere Auguslo ut videlur) Ios. 6, 250, Hierosolymitanorum urbem
expugnavit 4b. 271—287. 316—408. Dio exe. 66, 4—7. Suel. 5, 2. VI
944 — D. 264 d. " mensis Gorpiaei (mense fere Septembri) Ios. 6, 392.
407. Imperator a militibus consalutatus est Jos. 6, 316. Dio exc. 66, 7, 2.
Suet. 5, 2. Romam reversus Suet. 5, 3. Ios. 7, 119 triumphum egit cum
patre a. 71 Ios. 7, 121—188. Suet. Tst. 6, 1. Zonar. 11, 17 p. 03 D. (— Dio
66, 19, 1" p. 146 Boiss.), cf. Dio 66,7, 1. Suet. Dom. 2, 1. Plin. n. h.
praef. 3. Praefectus praetorio Suet. 6, 1. Plin. l. 1. Vict. Caes, 9, 10.
epit. de Caes. 10, 4. Collega patris in septem consulatibus Suet. l. L.,
consul I eum patre consule II a. 70 Tac. h. 4, 3 (consulatum absentes
inierunt $b. 38. Dio exc. 66, 1, 1). fasti, consul II a. 72, III a. 74, ILII
a. 15, V a. 76, VI a. 17, VII a. 79, consul VIII fuit a. 80 eum Domitiano
fratre VII. Censuram gessit una cum patre Suet. l. l., eerte ante k. Tul. 73,
lustrum eondidit a. 74 (vide in pare). Item collega patris in tribunicia
potestate Suet. 1. l., tribunicia potestate I d. 1 m. Iul. a. 71—72, I1 72/3
cel. XI a. 81 1 Iul. — 13 Sept.

Defuneto Vespasiano (d. 28 m. Iun. a. 79) Augustus appellatus est:
Imp. Titus Caesar Vespasianus Augustus vel Imp. T. Caesar Augustus
vel similiter. Imperator II a. 71, III a. 72, IV. V a. 72, VI—VIII a. 74,
X—XII a. 76, XIII a. 78, XIV. XV (Dio-Xiph. 66, 20, 3) a. 19; miliarius
Hispanus 1I 6224 (typothelae errore 6124) — 4854, cf. Leslie F. Smith
Olass. Phil. 27 (1932) 401—403, exhibet trib. pot. VIIII imp. XVI
cos. VIII, ubi XVI male exceptum videtur, cum n t. paene gemello Ann.
ép. 1928, 178 legatur imp. XV, in miliario Galatico III 318 — D. 263
eliam cum. trib. potest. X comiuncius sii imp. XV. Ymp. XVII a. 80
vel 81. Neapoli ofcio agonothetae ter et gymnasiarchae functus est
IG 14, 729 — IGR. 1, 435; eo lempore videtur Melaneoman athletam
amasse Themist. or. 10 p. 165, cf. v. Arnim Dio von Prusa (1898) 142
—146. — Exeessit in eadem qua pater villa (cf. Dio-Xiph. 66, 26, 1.
epit. de Caes. 10, 15) d. 18 Sept. a. 81 Suet. 11; imperavit biennium ac
menses duo diesque viginti Dio eze. 66, 18, 4; 26, 4. epit. de Caes. 10, 1;
minus accurate Vict. Caes. 10, 5. Eutr. 7, 22, 1. Euseb.-Hieronym. chron.
v. 189 H. cel., cf. Holzapfel Klio 17, 81 sq.

Uxorem duxit Arrecinam Tertullam, qua defuncta Marceiam Furnillam,
eum qua sublata flia (Tulia) divortium fecit Suel. 4, 2. Filiae plures
indicari videntur Philostr. v. Apoll. 7, 7. Amore incensus in (Iuliam)
Berenicen, quae a. 75 Romae degebat, credebatur uxorem eam dueturus
esse, sed dimisit, quamquameinuptias pollicitus ferebatur Suet. 7, 1. 2. Dio-
Xáph. 66, 15, 4. epit. de Caes. 10, 4. 7, cf. Tac. h. 2, 2 et Berenice a. 79 rursus
Romam venit Dio exc. 66, 18, 1.— Fautor Flavi Iosephi rerum scriptoris
bell. 3, 396—398. 408. 627 sq.; vita 363. 417—422. 428. — Cf. Add. St.
Q. SATTIVS FL(AVIVS) VETTIVS GRATVS v. in Vettiis.
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100 T. FL(AVIVS) VICTORINVS PHILIPPIANVS, clarissimus iuvenis, tribunus mili-
tum legionis V Macedonicae; flius T. Flavii Secundi Philippiani (n. 362)
et Iuliae Nepotillae XIII 1673 1. Lugdunensis. Gr.
Fl[aviu]s V[i]talinus, epistrategus Thebaidis anno tertio nescio cuius
Augusti mense Paehon d. II vel IV (— 28 vel 30 Apr.); uxor [L]ucilia
[S]osis &amp;$f. à» Memnonis crure incisus CIG 4753 add. p. 1206 — Lepsius
Denkm. 78,80 — IGE 1, 1202. St.
M. FL(AVIVE) VITELLIVS SELEVCVS 9. n Vilelliis.
FLA(VIVS) VLPIANVS. T'fuli Nicopolitam? Ath. Mill. 48 (1923) 106 sq.,
I4 (1); 107,15 (2); 108, 16 (3). 17 (4); 109, 18 (5). Miliarius Lycaoniae
Journ. Rom. St. 14 (1924), 76, 110 — Ann. ép. 1926, 75 (6). Legatus
Augusti (provinciae Lyeaoniae Isauriae Ciliciae potóus quam Galatiae,
ef. IGR. 3, 879. 880, sed vide Ruge RE 13, 2256) a. 202 1. 6. Legatus
Augustorum pro praetore Moesiae inferioris imperantibus Septimio
Severo Britannico et fliis Augustis inler annos igitur 209 et 212, 1. 1—9.
Nummi Marcianopolitam: B. Pick. Antike Münzen. Nordgriech. 1, 1,
204—206. 208—210. 214 sq. 221. Rev. num. 1900, 402 sq. Num. Z. 1906, 4;
(917, 112—115, Nicopolitans Pick 1. l. 370—372. 409—412. 428—491.
Num. Z. 1908, 217, 54; 1917, 141 sq. Qui ad. idem lempus ducunt, cf.
Pick |l. 1. 370. — Fl. Ulp. A...ius IGE 1. 760 $am explosus est, cf.
Delschew Jahresh. 29 B. 170. St.
T. FL(AVIVS) VMBRIVS ANTISTIVS SATVRNINVS FORTVNATIANVS, 8/9no
Hydatius, clarissimus vir, honoratus a cliente quodam 1. Hadruwmetinus
VIII 61. Gr.
Tlavius Ursus. Eum consolatur de amisso puero delicato Statius silv. 2, 6.
Tuvenis candidissimus et sine iactura desidiae doctissimus' $b. praef. l. 2.

oausarum patronus 2, 6, 95. Multa praedia possidet v. 60—68. — 6t.
Flavius) Xenio Mapa8óvios, ó xpé&amp;ricros [nox]rns (?) IG 2/3?, 3676 t.
Eleusimi?us. Homo cognominis (T. Fl. Xenio) aetate Marc et Commodi
IGR 1, 1509 t. Gorlymius. Gr.
(Flavia), flia (Flavi) Sabini et Vespasiae Pollae, non perannavit Suet.
Vesp. 0, 2, cf. 1, 8. SI.
FLAVIA. T'fuli sarcophag Hisloniensis, (n quo cum marito condita. est,
IX 2845/2846 — D. 915 (1); l. urbanus libertorum et familiae eius et
mariti VI 1484 (3). Filia C. (Flavi) Consi !. 1. 2 (praenomen patris t. 3)
et Sinniae f. 7, neptis Scapulae et Sinniae f. 1 cf. 2, proneptis Barbi
et Dirutiae £. 1 cf. 2. Consobrina eademque uxor P. Paquii Seaevae
I. 1. 2 ef. 3. Stemma composwit Stein RE 6, 2542 (minus recte Mommsen I X
ad i. el v. Rohden PIR 391 P 93). Gr.

— [Arui]a (?) rzaviA SsaLv[r ? ...] ... v. supra A 542.
108 FLABIA ALEXANDRIA, clarissima femina, Christiana VI 31991 — 1420

ef. add. 9. 850. Diehl ILChr 172. adn. Gr.

104
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409 rL(AVIA) AMPHICLEA, f| xparíorn, Fl(avii Amphielis (m. 201) flia,
honoratur publice f. Thespiensi Bull. hell. 26, 303, 27. Eandem putant
Jamol Bull. l. 1. et Wilhelm S. Ber. Ak. Wien 1660, 1 (1911) 9 sq.
'Augfaeiav, quae Thesp9s statua, tiluloque versibus composito honoratur a
Philino quodam Bull. l. l. n. 25, melius Wilhelm l. l.; eam matrem
fwisse. Philini huius, uxorem T. Flavii Philini vir? praetori? (supra n.
331) coniecerunt vir. docto. dem. Gr.

410 FLAVIA ANNIA APELLIANA, fj kporíorn, memoratur 1n 0. acephalo Ephesio
D. 9468, quem merilo statuit. Keil Forsch. Ephes. 3, 160 positum esse
T. Flavio Vedio Apellae (". 394); hie dicilur &amp;yovos Apellianae, quae
vox mum de mepole accipienda s), nom plane certum; cf. quae exposui
Jahresh. 10, 297. V. stemma supra. p. 178, at cf. n. 205. Gr.

411 FLAVIA [^]NTONIA ... YNi1C . (Phryniche? vix Bithyniea) inter puellas,
quae ludis saecularibus a. 204 earmen cecinerunt acía lud. saec. Not.
d. sc. 1931, 345 v. 89 (tab. 10) — Rh. Mus. 1932, 394. Gr.

112 Flavia Apphia, archierea Asiae, flia Fl(avi) Athenagorae procuratoris
Augusti (supra n. 223), uxor M. Ul(pi) Carmini Claudiani (supra C 483),
soror et mater et avia senatorum, mater Carmini Athenagorae (supra
C 429) t. Aphrodisiensis CIG 2782 et alius flii t. Attudensis Bull. hell. 11.
948 sq. Sl.

413 Flavia Claudia Demetria Aeliana, T. Flavi Clitosthenis luliani flia,
v. supra n. 245. Gr.

414 FL(AVIA) DEMETRIA FLA(O)CILLA, consularis femina (imerwü) Cornelii
Aurelii Theodori (supra C 1328) uxor, M. Cornelii Aur. Zenonis mater
t. ineditus Ephesius; servus eius vrpoyuareurtis f. Teius CIG 3104 — IGE 4.
1576. Diversa, quippe mullo antiquior, Flavia Demetria Not. d. se. 1922.
228 Rslula plumbea suburbana. Gr.

415 Fl(avia) Democlea, IG 7, 1868, v. T. Flavius Philinus n. 331. Gr.
416 FLAVIA DOMITILLA, Flavi Liberalis Ferenti geniti flia, Statili Capellae

equitis R. Sabratensis delicata (an delegata? cf. Cug Rev. phil. 8, 161—164)
Latinae condicionis, mox ingenua et civis Romana, Vespasiani uxor,
qui ex ea liberos tulit Titum et Domitianum et Domitillam (eam quae se-
quitur); obiit Vespasiano privato etiamtum Suet. Vesp. 3; Domitilla liberta
epil. de Caes. 10, 1; 11, 1. Ei positus est t. Hereulanensis X 1419 — D. 257:
Flaviae Domitillae [imp.] Vespasian[i C]aesar[is] Aug. Im eius ut videtur
memoriam, Titus seslerliwm percussit. inscriptum "memoriae Domitillae
RIC 2, 124, 153. Mattingly Br. Mus. 2, 270, 226—228 eidemque Domitillae
Imp. Caes. Vesp. Aug. EIC 2, 184, 154. Matlingly 271, 229. Sed vix id
quod viri docti haud pauci pulaverunt ad eam. pertinent nummi inscripti
'diva Domitilla'; pertinent ad fliam. Consecrata. enim est. Vespasiani
non wor sed flia, cuius rei lestis est Statius silv. 1, 97 sq., qui cum re-
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censeat divinos Domitiani flium, fralrem, patrem, sororem, relicel matrem.
Haee neque Augusta neque diva est dicla. St.

FLAVIA DOMITILLA, T. Flavi Vespasiani qui postea imperavit et Flaviae
Domitillae (quae praecedit) flia, obiit patre adhuc privato Suet. Vesp. 3.
Mater mamifesto Flaviae Domitillae ( evus quae sequitur) , uxor agitur Flavi
videlur nescio cuius. Postea consecrata, cf. Slat. silv. 1, 98, et Augusta dicta
est. Eius eslsacerdos divae Domitillae!. PatavinusV2829 — D.6692. Numms
aurei el denarii Domitiano (orlasseetiam Tto) imperante cusi nseripli'diva
Domitilla Augusta RIC 2, 114 sq. 124. Maltingly Br. Mus. 2, 246,
136—138; 249, 148; 251, 14; 312, 68. Vide in matre. Ad eam retlulerim VI
31287, ubi supplendum esse pulo [div]a Domitil[la A]ug. [Imp.] Caesa[ris
Ves]pasiani A[ug. f(ilia) Soror Domitiani Augusti memoratur nomine
non, adieclo Quintil. 4 pr. 2. Quae marral v. tyr. trig. 12, 14 Domitianum
ducem Aureoli dixisse se originem a Domitiano trahere et a Domitilla
merae suni mugae. St.

FLAVIA DOMITILLA, Flavi Clementis consulis ordinarii a. 95 (m. 240)
uxor. Clemens &amp;vewiós Domitiani (vide stemma propositum supra ad
n. 998) fuit, Domitilla et ipsa cvyyevis Domitiani Dio-Xoph. 67, 14, 1,
proeul dubio flia Flaviae Domitillae (eius quae praecedit), cf. Quintil. 4
pr. 2; éco) Domitiani qui eam Clementi in matrimonium dederat
Philostr. v. Apoll. 8, 26 (errore pro &amp;5 9:65); Flavia Domitilla sororis
flia Domitiani, Flavi Clementis consulis (uxor) Euseb. h. e. 3, 18, 4.

Una eum marito impietatis (&amp;6e6rnros) — cuius et alii fdem Iudaicam
proftentes damnati sunt — accusata in Pandateriam insulam relegata
est a. 95 Dio 1.1. 1. 2; anno quintodecimo Domitiani ob professionem
fdei christianae in Pontiam insulam relegata est Euseb. l. l. et qui a
chron. pendent v. infra; in. Pontiam non 4n. Pandaleriam acta. videtur,
Hieronym. episl. 108, 7, 1 'ad insulam Pontiam, quam clarissimae
memoriae quondam feminarum sub Domitiano principe pro confessione
nominis Christiani Flaviae Domitillae nobilitavit exilium, vidensque
eellulas in quibus illa longum (sed vide infra) martyrium duxerat'. Tres
quattuorve dies post necem mariti eoacta eum sequi (is &amp;vbpós qorr&amp;v)
Philostr.1.l., perperam ni fallor. — Stephanus, libertus eius b., Domitillae
procurator Suet. Dom. 17, 1.

Auclore usus est historico mon christiano Eusebius cuius momen. omálttit
in, hist. eccl., ponit 4n, chronico, Brultio ( Bretiius arm.; Syncell.) scilicet,
quem iamen male excepil cum dic € &amp;5eAofs yeyovutav GAaviou KAüuevros
h. e.; i£aSeAot Syncell. 650; Flavii Clementis consulis ex sorore neptem
Hieronym. chron. 218. Ol. p. 192 e H.; arm. p. 218 K.

[Nu]trix septem lib[erorum, pronepotum] divi Vespasian[i, fliorum
Fl. Clementis et] Flaviae Domitil[lae, divi] Vespasiani neptis VI 8942 —

à utJl
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D. 1839; flii huius Domitillae, scilicet sororis Domitiani nepotes instituti
a Quintiliano 4 pr. 2; Flavi Clementis duos flios Domitianus successores
sibi destinavit quos Vespasianum alterum, alterum Domitianum appellari
iussit Suet. Dom. 15, 1. ... flia Flaviae Domitillae [Vespasi]ani neptis
libertaesuae posuit V1 948 (cf. 31212). Aul haec de qua agimus aut (Flavia)
Iulia est ([d]ivi Vespasiani neptis VI 949. Ejus servus videtur Felix Flaviaes
Domitil. tegulae urbanae XV 1139. Ex indulgentia Flaviae Domitill. (locus
datus sepulero) VI 16246 — D. 8306 tit. rep. ad viam. Ardeatinam 4n
fundo eui nomen Tor Marancia, unde ab ea momen traxisse *coemeterium
Domitillae' ad viam Ardeatinam (De Rossi, Roma soli. 1, 191, 150; Bull.
arch. crisi. 1878, 128—135, cf. Diehl ILChr. 2150) coniec De Rossi
Roma soll. 1, 266 sq. In eiusdem forlasse praediis sstum est. sepulerum,
in cuius ltiulo Domitila laudatur VI 10098 (et 38961) — D. 5172.
quamvis notabile sil eam quae christiana credebatur locum dignum donasse
uns ex cultoribus Mairis deum et. Altis. St.

419 AELIA FLAVIA DRVSIANA, M. flia (scil. M. Flavii Drusiani n. 260), claris-
sima femina VI 1414; v. in paire. Gr.

— Aelia Flavia Egnat[ia] Capitolina.
490 FLA(VIA) EVPRAXIMON, Tfj; kporíorns uvüuns, uxor M. Aur(eli) Orestiani

[I]renaei f. Thespiensis Bull. hell. 00, 435, 67. St.
491 FLAVIA FLAVIANILLA, clarissima puella, flia Raniae Flaviae Iulianae

Optatae elarissimae feminae VIII 12545 1. Carthaginiensis. Paler ewus
videlur Flavius Pollio Flavianus n. 340. Gr.

422 FLA(VIA) GEL(LIA) ANTIPATRA, /j Aaumporárn, aram dedicavit Carysti
Euboeae IG. 12, 9, 25. Afmilate forlasse coniuncta cum Flavia Amphiclea
(n. 409). Gr.

423 FL(AVIA) HABROEA ("Afpoix), consularis femina (ómormü), uxor Ulpii
Leuri, mater (M. Ulpii) Eubioti Leuri, honoratur titulis Atticis IG 2/8*, 3695
(— 8, 685/6). 3696. 4053. Gr.

494 IVLIA FLAVIA HERENNIA CAECILIA HONORATIANA OPTATA, clarissima puella,
[ilia Flavii Pollionis Flaviani (n. 340), honorata 1. Ammaedarensi VIII
11536. Eadem probabiliter Flavia Optata, clarissima femina, flia Raniae
Flaviae Iulianae Optatae VIII 12545 i. Carthaginiensis (ef. n. 340).
Parentela quadam cum his coniuncti L. Ranius Optatus consularis et
Q. Ranius Terentius Honoratianus Festus proconsul Lyciae Pamphyliae.
ilem. Q. Caecilius Honoratianus (supra C 49). Gr.

495 Flavia Irene, mater Ti. Claudi Seeundini VI 1606 — D. 1816, uxor
forlasse T4. Claudi Seeundini L. Statii Macedonis (supra C 1015). — St.

496 (FLAVIA) IVLIA, imperatoris Titi et Marciae Furnillae flia Suet. Ts. 4, 2
(nomine fliae misso), nata eodem die (nescio cuius amni ante quaesturam
patris [a. fere 64]), quo postea Titus Hierosolyma cepit ib. 5, 2. Phyllis
Domitiani nutrix eam quoque educavit Suet. Dom. 17, 39. Tlulus positus

FLAVIA
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ei una cum patre nondum Augusto a. 72 VI 941. Domitianus eam adhuc
virginem oblatam sibi in matrimonium cum reeusasset, non multo post
alii (sc. T. Flavio Sabino supra n. 955) conlocatam corrupit vivo etian
tum Tito Suet. Dom. 22. Philostr. v. Apoll. 7, 7. Imperante Tito Augusta
est dieta nummi RIC 2, 122. 139 sq. Matlingly Br. Mus. 2, 247 lab. 47,
14—17; 278 sq. tab. 53, 5—5: Iulia Augusta Imperatoris Titi Augusti
lilia; numm cus sub Domitiano EIC 2, 181, 216—218; 183, 281. Mat-
tíngly 1.1. 318, 69; 350, 250; 353, 258 tab. 61, 12; 67, 18; 68, 6: Iulia.
Augusta divi Titi flia, nummo graeci ef. Cohen 1? p. 468, «tem 4n titulis V
1313 — D. 266. IX 2588, cf. X 1632 (Tulia .. .). Denkschr. Ak. Wien 45,1
(1896), 20,4 — IGR 3, 573. Annuario di Atene 9, 17 — SEG 2, 697,
in act. Arv. 8 Ian. 81 VI 2059, 40 — D. 5033 et a. 87 VI 2069, [7]. 1o.
31 — D. 5034. Orbatam patre aec viro Domitianus palam dilexit Suet.
Dom. 22. Dio exc. 67, 3, 2 (nuptias cum ea fecit Philostr. l. 1. Iwvenal.
schol. 2, 29, errore), causa mortis ei extitit coactae conceptum a se abigere
Suet. 1. l. Plin. epist. 4, 11, 6. Iuvenal. 2, 29—32. Ea deprecante Domi-
tianus Ursum non interfecit sed consulem designavit D«o exc. 67, 4, 2.
Defuneta ante d. 3 m. Ian. a. 90 uf videtur cum eo die 4n, act. Arv. non.
ium nominelur VI 2067. Diva lulia Augusta nummi FIC 2, 181, 219.
220, cusi Domitiano consule XV (a. 90. 91) EIC 2, 204, 400 — Mattingly
I. 1. 402 sq., 458—468 lab. 80, à et XVI (a. 92—94) RIC 2, 205, 411.
Matlingly 405 sq., 471—473 tab. 80, 9. Consecrala igitur. cerle ante fnem.
anni 91. Divam Iuliam memorat Martial. 9, 1, 7 (templo gentis Flaviae
eineres eius inlatos esse Suet. Dom. 17, 3); 6, 2, 6; 6, 13; divae I[ul]iae
positus est t. Celeianus III 13524 (el p. 2285) — D. 8906. Sacerd(os)
fam(iniea) div[ae] Iuliae Piae [A]u[g(ustae)] t. 4eclanensis IX 1153;
[flamini(ca div]ae Iuliae &amp;. Novariensis V 6514; iepacauévn 'lov[Aios]
Zepaorfg Attaliae Ammuario di Alene à, 10 — SEG 2, 697. — Nol
pulare in 1. Halicarnassensi Bull. hell. 4, 396 — 'lovMav vtav "Hpav
Fopeivav Zepaorüv eam signifcar; esl uxor Hadriani quae via "Hp«
nuncupatur, ef. Riewald De imperator. Rom. eum certis dis et comparatione
el aequatione, Diss. Hal. 20, 3 (1912), 303; seribendum igitur vel legendum.
OYIBIAN pro IOYAIAN. (Nomen gentile uxoris Hadriani raro sane
invenitur e. g. SEG 6, 253, cf. Ramsay Journ. Hell. $150, 276.) — St.

FLAVIA IVLIA HELENA t. 5, Add.
— AVRELIA FLAVIA IVLIANA.

— RANIA FLAVIA IVLIANA OPTATA.

197 FLAVIA LEPIDA memoratur in t. Ephesio acephalo D. 9468, de quo v. supra
n. 094. Soror Flaviorum Phaedri, Damiani, Phaedrinae ff.; v. praeterea
in Flavia Phaedrina n. 433. Stemma supra p. 178. Gr.

128 FL(AVIA) MAMILIA (polius quam Manilia), virgo Vestalis maxima, hono-
ratur ab Aemilio Rufno fratre et Flaviis Silvino et lIren(a)eo sororis



FLAVIA di FLAVIA

liliis d. 21 m. Mart. a. 242 titulo hodie deperdito VI 2133. Videlur succes-
sisse Campiae Severinae (supra C 379), locum dedisse Flaviae Publiciae
[infra n. 438).

129 (Flavia) [Mare]ellina, L. [F][avi] Honorati et Flaviae Tertullae flia
X 7859. St.

130 rL(aviA) NERATIA SEPTIM[IA] oCTAVILLA, clarissima puella (?) — pro
C - 9 traditur CQ vel CF —,L. Flavio Septimio Apro Octaviano (n. 365)
patri posuit t. VI 1415. Gr.
FLAVIA OPTATA v. lulia Flavia Herennia Caecilia Honoratiana Optata
supra n. 424.

131 FL(AVIA) PAPIANA, uxor P. Vedii Antonini, honorata i. Epheso Keil
Forsch. Ephes. 3, 160, 77, memoratur 4n. titulis mullis stem. Ephesus
Jahresh. 15 B. 172, 4b. 26 B. 26 sq. — SEG 4, 533 posito imperante Pio,
Forsch. Ephes. 2, 178, 67 cf. Keil 4b. 9, 168. Vedius Antoninus, qui pleno
nomine diclus M. Claudius P. Vedius Antoninus Phaedrus Sabinianus,
duas uxores duxit, Valeriam Lepidam et Flaviam Papianam, ef. Jahresh.
10, 291 sqq. Keil l.l. p. 167 sq. Stemma supra p. 178. Gr.

432 (FLAVIAP) PASINICE, f kporriorn imer, uxor (T.) Flavii Vedii Antonini
(n. 392), honoratur a Trophimo actore mariti &amp;. Ephesio Keil Forsch.
Ephes. 3, 164, 88. Ex t. 4tem Ephesio D. 9468, quem in. honorem Flavii
Vedii Apellae (n. 394), fv Antonin el. Pasinices, erectum fuisse certum
est, forlasse concludere let Flaviam Anniam Apellianam, aviam (?)
Apellae, matrem Pasinices huius fuisse. Cf. slemma supra p. 178 proposi-
lum, aliter Steim supra n. 200. Gr.

133 FLAVIA PHAEDRINA honoratur a scriba quodam populi Ephesiorum f.
Epheso Keil Forsch. Ephes. 3, 169, 81 (1), memoratur 4n t. acephalo 4b.
reperio mulieris cususdam D. 9468 (2).

Filia Flavii Damiani (n. 203) et Vediae Phaedrinae, neptis (M. Claudii
P.) Vedii Antonini (Phaedri Sabiniani)  &amp;veyi&amp; (P.) Vedii (Papiani)
Antonini ToU kporrícrov f. 7, soror Flaviorum Damiani (n. 252) t. 1. 2, Vedii
Antonini (n. 392) t. 1, Phaedri (n. 329) 1. 1. 2, Lepidae (n. 427) t. 2. —
'H xparíorn 0. 1. In 0. 2 exsial dAapíov Aemibns xol Ooi5pelvns od
Daíbpou xol AautavoOU OTer«KÓv: vocem Umornkóv ad hos omnes. speclare
certum videtur, et Lepida igilur et. Phaedrina mupserint viris consularibus
necesse est. Quo tempore positus est t. 1, Phaedrinam nondum malrimo-
nium nisse evidenter apparel. [T4t. 1 positus est Gordiam? aetate, nam
qui titulum dedicavit Aur. Artemas Moschionis flius scriba (dem est alque is
qué in lilulo item. Ephesio Jahresh. 25. B. 17 sq. imperatori. Gordiano
publice posito nominatur. | St.] Titulus acephalus D. 8836 Trallibus
dedecatus est mulier$. cuidam, quae dicitur &amp;SeAoiof, Flaviorum Antonini,
Damiani, Phaedri, flia ergo fuit vel Phaedrinae huius vel Lepidae; modo
recle restituerim [6uycripa V. *lovAiov] OiATITOU 00 Kporríorov ÜmorikoU,
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allerutra wor fwit C. Iulii Philippi. Cf. stemma supra sub n. 892 propo-
situm. Gr.
FL(AVIA) POLLITTA, Manili..... (uxor) recensetur primo loco inter
matronas ordinis senatorii, quae ludis saecularibus a. 204 Iunoni reginae
sacrifcaverunt VI 32329 v.19. Maritus eius polesi esse Ti. Manilius
Fuscus, vir consularis, qui magisterio collegii quindecimvirum sacris
faeiundis functus est a. 203 VI 32326 v. 6. Gr.
FLAVIA POS .... (Possessa suppl. editor vix recle; fuit forlasse Postumia:
novimus enim domum consularem Flaviorum Postumiorum) inter puellas,
quae ludis saecularibus a. 204 carmen cecinerunt Not. d. sc. 1931, 345
v. 08 (iab. 10) — Rh. Mus. 1932, 394. Gr.
Flavia Prisca 111 8350 non fuit c(larissima) f(emina), sed C. f(ilia); ef. 2b.
12701.
Fla(via) Priscilla. T*tukh Thyatwen? |Kei-Premersteim  Denkschr. Ak.
Wien 54, 2 (1911), 26, 50 (1); p. 27 (2). €. TIpeickAAns 0. 1. Aa.
TipeiokfAAns £. 2. Archierea bis 1. 1. 2 Asiae (. 2 et prytanis £. 2, adfnis
senatorum (yévous ovyxAnrikóv) f. 1. Aurelii Athenaei rhetoris, neocori,
prytaneos, asiarchae Commodi aetate ( Br. M. Lydia 306, 82. 83. M«-
onnel 4, 160 sq.) uxor t. 1. 2. St.
Flavia Procilla, T. Flavi Germani flia, L. Mantennii Sabini tribuni co-
hortis tertiae praetoriae (mox praefecti Aegypti) uxor, L. Mantennii
Severi mater i. Praenestinus XIV 2955.  Exvusdem foriasse flius L. Man-
tennius Sabinus XIV 2391. Arch. Anz. 1915, 245, 18 — Analele acad.
Románe, Mem. sect. sstor. 36 (1913/4) 390, iab. VIII 2. St.
Flavia Proc[liana] IG 2/2?, 2646b v. Fabius ..... n. 14.
FLAVIA PVBLICIA, L. fl. (patris praenomen exiat VI 32414, 32415), virgo
Vestalis maxima, honoratur ftulis n atrio Veslae positis a. 247 VI 2134
(t. gemellus 32419). 32414 — D. 4930 (ubi nomina, Philipporum proba-
biliter restituuntur), a. 257 VI 32416 — D. 4931, aut a. 254 aul 255 aut
257 VI 2135 ef. 32404 — D. 4934, annis incertis VI 32415 — D. 4932.
32417. 32418 — D. 4933. Praelerea nominatur n. labella àámmunitatis VI
2147 — XV 7126. — Videlur successisse n. locum. Flaviae Mamiliae

(supra m. 428); posl ipsam sacerdotio funcla. est Coelia Claudiana. ( supra,
C 1250). — Aemilia Rogatilla sororis flia (supra A 426) VI 32414 — D.
1920.
FLAVIA ROMANA, una ex puellis, quae ludis saecularibus a. 204 carmen
cecinerunt Not. d. sc. 1931, 345 v. 88 — Rh. Mus. 1932, 394, Hane ex
eadem domo genilam putaverim ez qua prodiit Flavius Val. Theopompus
Romanus supra n. 391. Gr.
FLAVIA SABINA, T. [f.], Caesenni Paeti (uxor) &amp;. agrí. Praenestin XIV
2830 — D. 995.  Perltimu sine dubio ad. domum mperaloriam, [ilia
forlasse Flavia Sabini praefecti urbis (n. 352). Marilus videlur esse L.

134
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140
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Caesennius Paetus consul a. 61, v. supra C 173. — Hygia Flaviae Sabinae
opstetrix VI 6647, forlasse hwws. Gr.
Flavia Seia (Servilia?) Isauriea v. én Ses.

141 FL(AVIA) STATIANILLA, clarissimae memoriae femina, avia L. Servaei Amici
Potitiani viri clarissimi, qui ei posuit 1. Sufetulensem VIII 236 — 113306.
Servaeas Novellam Rufnam Potitianam elarissimam feminam et F[l(a-
viam)] Statianillam Valerianam clarissimam puellam eodem loco statuis
honoratas VIII 11336. 11337 flas Amici Politiami pulaverim. — Gr.

— SERV[A]kEA r[1(AVIA)] STATIANILLA VALERIANA.
442 Flavia Tertulla, T. flia, L. [F]l[avi] Honorati uxor, Honoratia[n(i)] et

[Mare]ellinae mater Nymphis dedicavit Fori Traiani X 7859. St.
143 rLA(VIA) TIBERINA, Claudii Stratonici legati legionis I Minerviae (supra

C 1083) uxor, Matronis Aufaniabus aram dedicavit Bonnae Bonn. Jahrb.
135, 1930, ?, 6 (lab. 2. 3). Gr.

144 FLAVIA TITIANA, T. Flavi Sulpiciani flia, imperatoris Pertinacis uxor,
à senatu Augusta appellata, id quod Pertinax recusavit Dio- Xiph. 73, 7,
1. 2; ib. 9, 2 (nomine non posilo). vita Perl. 5, 4; 6, 9; 18, 7. 8; rem narrat
nomen relicel Euseb.-Hieronym. chron. 243. Ol. p. 210 H.; arm. 223; chron.
Pasch. 492 sq. Tamen nuncupatur Augusta i. Mediomatricus XIII 4323 —
D. 410 el in. mummis Alexandrinis Vogt Alex. Münzen 1, 1508; 2, 112
el. 4n papyro Graeca BGU 2, 646 — Wileken Chrest. 490. Marito super-
vixit vila Pert. 13, 7. Mater P. Helvi Pertinacis et fliae cutus nomen
ignoratur $b. Dio 1. l. 7, 3. St.
FLAVIA VENVSTA, T. f., nominatur n i. urbano (mutilo) una cum ......
Tuscenio ..... co(n)s(ule), ..... fam(ine) VI 1506; uxor foriasse L.
Ragonii Urinatii Tuscenii Quintiani. Gr.
[r]1(Av14) vrrELLIA SEL[E]|vCIANA v. $n» Vitelliis.

—TERENTIA FLAVOLA.

146 C. Flavonius [A]nicianus Sanetus, Antiochensis Pisidiae, pater Flavoni
Lolliani senatoris, ['A]exAmmie: Zorfp: dedicavit f. Pergamenus Ath.
Mill. 32, 906 — IGE 4, 280. St.

147 FLAVONIVS LOLLIANVS, ovykAnriós, flius C. Flavonii [A]niciani Saneti,
Antiochensis (Pisidiae) (. Pergamenus Ath. Mit. 92, 906 — IG 4, 280.
Consangwineus sine dubio Flavoniorum m. 448. 449. A libertis domus
hwWus genus duxerunt Kóivro[g OAap]Ovios... Z«áp[avbpos] et uxor eius
'Avik[ía]. Zio]. Pap. Amer. Sch. Ath. 3, 222, 360 t. Antiochenus. — Gr.

148 P. FLA(V)ONIVS PAVLINVS, quattuorvir viarum eurandarum (Pi:ókoupos),
tribunus latielavius legionum X fretensis et XII fulminatae, quaestor
(urbanus), (pro)quaestor(e) provinciae Cypri (kovafero[pa], Tayuíav &amp;m-
apxios Kümpov); sed forlasse errore duplex quaestura indicatur, aedilis
Cerialis, praetor, legatus (proconsulis) [Lye]iae Pamphyliae, legatus legionis
primae adiutricis (hoc subesse literis traditis NeF€Q9NCC AI VfITIKOC —

Prosopographia Imp. Rom. III* 13
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AeysGvos (o)' év[uju[rp]ixos vidit. W. M. R(amsay) Journ. Hell. St. 1933,
317), vir clarissimus (6 Aewmpóroros) f. Antiochensis Pisidwae, Transact.
Amer. Philol. Assoc. 57,230, 62 tab. XX XV 62 — SEG 6, 550, cf. Clinton
W. Keyes Class. Phil. 23, 180. Cursus honorum 4n hoc lit. perturbatus.
Ex eadem sine dubio familia qua Flavonius Lollianus (qu praecedit),
cuius fus forlasse fuit vel fraler, flius C. Flavon? Anicians Sancti
(n. 446). St.

1440 FLAVONIA MENODORA, C. Novi Prisci consulis (a. 152) uxor, C. Novi
Rustici Venul(ei) Aproniani mater tituli Antiocheni Pisidiae III 6810.
6816 — D. 8976. Gr.
Flavus, Cheruseus, frater Arminii (flius igitur Segimeri Vell. 2, 118, 2),
insignis fde erga Romanos, explorator (Tac. a. 11, 16) duce Tiberio
per vulnus oculum alterum amisit, donis militaribus donatus, anno 16
in exereitu Germanici cum fratre altereatur Tac. a. 2, 9. 10. Gener
Catumeri, pater Italici, qui a. 47 rex Cheruseis datus est 4b. 11, 16. 17.

St.
451 Flavus, unus e ducibus Galliarum, qui a. 69 ad supplicium postulati

sunt, quod pro Vindice bellassent Tac. h. 2, 94. St.
459 Flavus, amicus et conterraneus Martialis, a. 98 Bilbilin revertitur Mart.

10, 104. St.
453 ..... FLAVVS, consul sufectus eum ..... [S]evero d. 24 m. Iun. a. $nc.

saec. II post a. 139 XVI 130 cf. adn. Gr.
— Alfus Flavus.

— M. CAELIVS FLAVVS PROCVLVS.

— Subrius Flavus.

Sulpieius Flavus.
— Verginius Flavus.

453a. Flora, mulier impudica Jwvenal. 2, 49.
— Q. Septimius Florens Tertullianus.
— Florentianus v. Postumius Terentianus.

—VERGILIA FLORENTINA.

454 Florentinus, iure consultus, cuius institutionum libri duodecim adhiben-
tur in digestis, nd. auct. 19. Quando vixerit, certa, ratione defmiri nequit,
ulique scripsit post Antoninum Pium dig. 41, 1, 16 ("divus Pius"). Frag-
menta. collegit Lenel Palingenesia 1, 171—178. St.

454a. Florentinus (Florentius Phot. bibl. 163), qui scripsit yeepy&amp; libros
minimum undecim Geoponica 9, 14, 1. Vidisse se ait apud Marium Maxi-
mum (aut praefeclum urbi a. 217 aut consulem ordinarium a. 232, Eph.
ep. 9, 4601 — Nol. d. sc. 1909, 120, flium eius ul videlur) arborem quandam
insitam ib. Vidit Romae eamelopardalem 76, 22, 8, cf. vita Gord. 33, 1.
Inter fontes quibus usus est nominantur Quintilii 0, 14, 4 cf. 1 pr., sc.
fratres consules a. 151, interfecti eirea a. 182 Sex. Quintilius Valerius
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Maximus et Sex. Quintilius Condianus. Adferiur saepissime n Geo-
ponicis, praeler locos supra laudatos 1, 1; 1, 11, 6; 2, 22. 2o. 42. 39, 5;
94, 2; 36. 44. 47; 4, 1. 8. 12; 5, 1. 2. 9. 12; 6, 1. 7. 14; 7, 7. 97; 8, 23; 9, 2.
l6. 28; 10, 1. 4, 4; 7. 18. 29. 37. 41. 51, 3; 02. 07. 62, 2; 75. 76. 10; 90;
11, 7. 26; 12, 2. 10 (cod. H). 18. 20; 13, 8; 14, 1. 7. 16; 15, 2; 17, 1. 28; 18,
l. 9; 19, 2 (cod. H). 6; 20, 1. Uberrime de eo egit E. Oder Rhein. Mus. 45,
$3—87. "Ek vv dAocpsvrivou (qAopsvriou ms.) Tiepi uérpov «oi oratpGv
ex cod. Athoo ed. Serruys Rev. de phil. 28, 276—278. Cf. Fehrle S. Ber.
Heidelb. 1920, 11 1ó. St.
L. CAESIVS MARCELLVS FLORENTINVS.

— M. Marius Florentinus.
— L. ... NINIVS SEXTIVS FLORENTINVS 9. im Sexlüts.

Florentius, signwm (Pullaieni) Celsin(i)i Pupiani fliorumque eius v. supra
C 637.

— MINICIVS FLORENTIVS.

Aelius Florianus.
— IMP. CAES. M. ANNIVS FLORIANVS AVG.

M. CAECILIVS FVSCIANVS CREPEREIANVS F[L]on(1)ANvS.
— M. Flavius Florianus.

— Public(i)us Florianus.
455 T. FLORID(IVS) NATALIS, legatus legionis alieuius in Britannia VII 222

1. Cocci? rep. Saec. III. Gr.
456 Florus, declamator, auditor Porei Latronis Sem. conír. 9, 2, 23. 24.

Incerlum num idem fuerit Iulius Florus sive is qu 4n Gallia declamavit
Quintil. 10, 3, 19. sive seriplor saturarum amicus Horati epist. 1, 3 (et
Porph. ad 1.); 2, 2. St.

157 Florus, medicus ocularius, qui Antoniam Drusi matrem (immo uxorem)
euravit Galen. 12, 768. St.

458 ... rLoRvs memoratur inler patronos clarissimos viros collegi? alicuwus
Ostiensis (temporibus Antonini Pi) XIV 249. Gr.

459 Florus, Lab(a]eonis flius, princeps et undeeimprimus gentis Saboidum,
amieus M. Coeulni Quintiliani (supra C 1234), cui dedieavit t. Cirtensem
VIII 7041 (cf. 19423) — D. 6857. St.

160 ....emmius Florus, egregius vir, (. Thamallensis VIII 20076. — St.
P. Aelius Florus.
P. Annius Florus.
L. AQVILLIVS FLORVS.
L. AQVILLIVS FLORVS TVRCIANVS GALLVS.

— Caelius Florus.

— DOMITIVS FLORVS.

— Gessius Florus.

Inlius Florus.
2A*
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— L. MESTRIVS FLORVS.

— Sulpicius Florus.
— A. Folmius Crispus, v. A. Fulvius Crispus.

161 Fontanus, poeta, cecinit Naidas a satyris amatas Ovid. ex P. 4, 16, 35.
St.

162 ..rowTEIVS, Q. f£, quaestor (Africae mi fallor), honoratus a mancu-
p(ibus) stipend(iorum) ex Africa VI 317138 — D. 901. Fwit sub fnem li-
berae rei publicae vel temporibus Augusti. Gr.
Fonteius, seriptor Romanus, quem laudat unus Ioannes Lydus. Auctor
Varronis Lyd. de mag. prooem.; perperam, viai sine dubio mullo post,
imperatoria utique aetate, ?pse fortasse Varronem adhibuit. Scripsit pov-
rooxoríav (tonitruale) Lud. de ost. 39, «epi &amp;yoAué&amp;rov (de signis) de mens.
J, ef. 93. Ex etrusco sermone in latinum vertit de ost. 3. Cilatur prae-
lerea de mag. 2, 12 — 8,42. Cf. Kappelmacher RE 6, 2842. 8t.
...VS FONTEI[VS]..... una eum flia (eus momen periit), uxore M.
Appulei (supra A 959) quaestoris Asiae (a. 45/44 a. C. wt videtur),
9ublice honoratus hulis EphesWs am multilis Inscr. Br. Mus. 8, 547.
[dem foriasse C. Fonteius Capito cos. a. 33 a. C. (m. 469). Gr,
FONTEIVS AGRIPPA, accusator (M. Seribonii) Drusi Libonis a. 16 p. C.
Tac. a. 2, 30; posi caedem Lébonis bona inter accusatores divisa et
praeturae extra ordinem datae iis qui senatorii ordinis erant ib. 2, 32.
A. 19 fliam in locum virginis Vestalis defunctae obtulit, sed praelata
est Domitii Pollionis flia non ob aliud quam quod Agrippa diseidio do-
mum imminuerat. Tiberius posthabitam deciens sestertii dote solatus
est 2b. 2, 86. — Filius hus videtur is qui sequitur. Gr.

106 C. FONTEIVS AGRIPPA, consul suf. a. 58, memoratur $n 0. sepulerali lietoris
sui Epheso III 6083 — D. 1918 (1). Eidem vindicatur. frustulum |t.
urbani VI 39438, ubi ex nomine nihil extat nist . . rip . . (2); huic fortasse
allribuendus t. permutilus Pergamenus Ath. Mill. 27, 47, 70 — IG 4, 439
(2), ubi v. 7 agnoscere sibi visus est editor [&amp;v6]u(mov.) T. Qovrn .....7
de C. Fonteio Capitone cos. a. 12. p. C. (m. 470) vix est cogitandum, neque
lamen cerium, mum v. 9 sq. recle suppleverint. [Oóeomaci]avos Xepa[ovrós].

In consulatu: C. Fonteius IV S. 1 n. 146 cf. p. 417 adn. 1 lab. cerala
Pompeiana. — Fonteius Agrippa f. 1. Frontin. Tac. Ios. Agrippa Iorda-
nes. — C. Fonleius consul a. 58 merito mon diversus vutatur a. Fonleio

Agrippa proconsule Asiae.
Filius probabiliter evus quà praecedit. Praetor t. 2. Consul eum M. Valerio

Messalla Corvino mensibus Maio et Iunio a. 58 (sufectus 4n locum Neronis,
qui tertium consulatum gessit quadrimenstrem Suet. Nero 14) lab. cerata
(d. 13 m. Iun.); kal. Iul. in horum locum sufecti A. Paconius Sabinus
et A. Petronius Lurco (ef. tab. cer. 142). Curator aquarum ab a. 66 ad
a. 68 Fronlin. de aq. 102. Proconsul Asiam annuo imperio (a. 68/69)



FONTEIVS 197 FONTEIVS

tenuit T'ac. h. 3, 46. 1. 1. 2. 3. Sub fnem anni 69 Moesiae (a Vespasiano)
oraepositus Tae. l. l. cf. Ios. bell. 7, 91 (wpsoBevrtv vov émorixóv Govrtjiov
'Aypiimav). Jord. Get. 19, 76. Cum Sarmatis pugnans occiditur los. l.
|. ineunte anno 70 ul videtur. (cf. Palsch S. Ber. Ak. Wen 214, 1,
178 sq.). Gr.
(FONTEIVS?) CAPITO, consul ord. a. 67 eum L. Iulio Rufo: Capito fasti
eonsulares; Ann. d. inst. 1870, 180, 140; 184, 191.  Capitianus (sic)
Malal. 259, 20. ..... ne (casu abl.) X 5405 — D. 6125. Nomen omissum
in fastis Antiatibus VI 8639 — X 6637, unde slaluerunt viri docti hunc,
non consulem a. 59 (n. 471) eundem esse aique Fonteium Capitonem
iegatum Germaniae inferioris occisum a. 68 (qu sequitur), sed monendum in
fastis his eliam Silii Italiet consulis a. 68 nomen lacer. Matoris momenti
videlur, quod. Iuvenalis saturam 13. Calvino cuidam inscripsil, 'qui iam
post terga reliquit sexaginta annos Fonteio consule natus' (v. 16 sq.),
quae verba (ex ratiocinatione Borghesi o, 75) $n consulem a. 67 aptius
quadrare quam qn consules a. 98 (Fonteium Agrippam qui praecedit) vel
a. ó9 (Fonteium Capilonem n. 471) ex «is intellügilur, quae de poetae illius
vila, seriplisque aliunde innoluerunt. — Cf. praelerea  Ralerling Fasti d.
róm. Deutschl. 53 sq.

Capiloni a. 67 sufeclus est L. Aurelius Priscus, qui d. 20 m. Iun.
eonsul laudatur collega Iulio Rufo (Ausonia 6, 1911, 73sq.). | Gr.
FONTEIVS CAPITO, legatus exercitus Germaniae inferioris a. 68, idem
videtur alque Capito consul a. 67 (qus praecedit). Iulium Paulum falso re-
bellionis erimine interfecit, Tulio Civili catenas iniecit Tac. h.4, 13. Avaritia
et libidine foedus ae maeulosus $5. 7, 7. 02, nihilominus militibus gratus
ib. 1, 08. Hic videlur (etsi aliter vudicat. Rillerling Fasti d. róm. Deuwlschl.
33) Capito, qui reum a se provocantem contempto Galba capite dam-
aavit Dio exc. 64, 2, 9. Crimen ae mox insidiae ei structae a Iulio Bur-
done praefecto classis Germanicae T'ac. h. 1, 58; interfectus a Cornelio
Aquino et Fabio Valente legatis legionum b. 1, 7. 8. 97; 9, 62. Plut.
Galba 15. Suet. Galba 11 cf. Dio exc. l. l.; Crispinus centurio sanguine
vapitonis se cruentavit Tac. h. 1, 58. Gr.

169 c. FONTEIVS CAPITO, consul a. 33 a. C., memoratur 4n t. a Rudolpho Herzog
in insula Co reperio adhuc inedilo, cuius mentionem fac Muenzer RE
S. 8, 628 n. 20. Prava nummorum quorundam lectione (Cohen pl. 55, 6. 7.
Babelon Monn. rép. 1, 182. 510 sq.) decepti posuerunt priores hune. sub
M. Antonio provinciae alicus pro praetore praefuisse; verum enimvero hos
nummos nseriplionem exhibere M. Oppi Capilonis efecit Bahrfeldi Nwm.
Zeitschr. 37, 1905, 25 sq. ef. Willers Róm. Kupferprügung 115.

..[O]evrijiog l'alov viíós Kermtrov lilulus. — In consulatu: C. Fon-
Leius (v. ónfra). — Capito Fonteius Hor. Plut. — Filius videtur C. Fontei
Cic. pro Font. 18 ef. Muenzer RE 6, 2842 n. 7. Legem tulit (ut tribunus

167

168
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plebis?) a. 39 a. C. ut creditur (cf. Muenzer RE S. 31.1.) tit. Cous, ubi
appellatur iepeós; quo sacerdotio functus sit, latet. *Antoni non ut magis
alter amieus' Hor. sat. 1, 6 v. 39. A. 37 a. C. una cum Maecenate, (L.)
Coceeio Nerva aliis iter Brundisinum fecit Hor. l. l. v. 32 sq. 38; errore
contendit. Porphyr. sat. 1, 5, 27 p. 215 Meyer hoc et Titum Livium in
libro 127 referre excepta Fontei Capitonis mentione (cf. Muenzer RE 6
l. L.). Eodem amno a M. Antonio ad Cleopatram missus, ut reginam in
Syriam deduceret Plut. Ant. 36. Consul sufectus eum L. Flavio ex
kal. Mais in kal. Iulias a. 721 — 33 a. C. I? p. 66 — IX 422 — D. 6123
fasti Venusini. Bull. com. 62, 40 tab. 1 col. 2 — tab. adnexa ad p. 178
fasti magistr. vici, ubi consules sufecti ordine diverso recensentur atque
in fastis Venusinis. Num fasces tenuerit in. kal. Sept. collega M. Acilio
( ef. fasti Venusini), parum constat. Idem polest esse . . og 4ovrf[os] .. . .,

socer M. Appulei quaestoris Asiae Inser. Br. Mus. 3, 547; v. supra n.
164. — 'Ad unguem factus homo' Hor. l. l. v. 82 sq. — Pater videlur
"48 qui sequitur. Gr.

U/0 c. FoNTEIVS CAPITO, consul a. 12 p. C. In consulatu: C. Fonteius C. f. C.
n. Capito fasti Capitolini I? p. 29. T. Govr&amp;os V. vi. Kartrov | Dio ind.
l. 06. C. Fonteius Capito VI 36841 — D. 9337. Ann. ép. 1926, 17 (bis).
C. Fonteius [Cap]ito VI 761 — D. 3308. C. Fonteius I? y. 72 — X 6639
fasti Antiales.... . . ius I? p. 70 fasti Arv. Kamtvov Epiphan. adv. haer. 51,
22, 24 p. 290 Holl. — Fonteius Capito Tae. a. 4, 36. r'&amp;ios Korívev Dio
56, 26, 1.

Filius pulo eius qui praecedit. Consul ord. a. 12 p. C. eum Germanico
Caesare v. supra; in locum Capitonis successit kal. Iuliis C. Visellius
Varro fasti. D. 7973. Consul nullo in numero habitus Dio 56, 26, 1.
Fonteius Capito, qui pro consule Asiam curaverat, absolvitur a. 25
conperto fcta in eum erimina per Vibium Serenum Tac. a. 4, 36; pro-
consul igitur Asiae probabiliter a. 23/24 p. C. (a. 21—23 provinciae prae-
fuit M. Aemilius Lepidus supra A 369 et. Add. vol. 2 p. XI). — Huius
flius videlur 4s qui sequitur. Num (Fonteius?) quoque Capito cos. a.
57 (n. 467) flius huius fuerit, non salis certum; spatium enim. lemporis
Wer consulatus eorum mimvwum videri polest. Gr.
C. FONTEIVS CAPITO, fus probabier ejus qui praecedit, consul ord.
à. 59 eum C. Vipstano Aproniano. m consulatu: C. Fonteius Capito
VI 2042 acta Arv. V 5607 (ubi annus per Capitonem solum — hunc potius
quam patrem eius — designatur). C. Fonteius Capit. X 1504 — IG 14,
794 — IGRE 1, 455. C. Fonteius IV S. 1 n. 147 v. 15 (Cn. typothetae
errore 4b. el dn, éndice p. 436). 29 tabula cerala. Pompeiana. [C.] (add.
Riller) Fonteius Tae. a. 14, 1. Fonteius Plin. n. h. 2, 180; celerum
Capito. Consules ordinarii magistratu funeti sunt ad kal. Iul. (d. 18 m.
Iun. /ab. cer.); in locum eorum sufecti T. Sextius Africanus et M. Osto-

1.
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rius Scapula acía Arv. Vx idem Fonteius consul Iuvenal. 13, 17, item
diversus videlur Fonteius Capito legatus Germaniae inferioris a. 68
cf. n. 468. — Liberti et libertae huius domus VI 18523 (C. Fonteius
Capitonis [.] Theuda — —  Fonteia C. et (mulieris) 1. Prima). 18529.

Gr.
472 D. FONTEIVS FRONTINIANVS L. STERTINIVS RVFINVS.  Tlul Numidiae

VIII 2353. 2579 d. e (— D. 5476. 3034. 3539) (1). (2). (3). 2694 (4).
2738 (— D. 1082) (5). 2739 (6). 2740 (7). 4203 (8). 4204 (9). 4205,
cf. 18495 (— D. 5752) (10). (4206 —)18510(11). 4232 (12). 4582 (13).
4589 (14). 4599 (15). 7046 (16). 8208 (17). 18065 (— D. 2452) (18).
18509 (19). 18511.(20). 20144 (21).. Bull. tr. hist. 1907, 254 (— D.
9188) (22); 1924 p. CLXI (— Ann. ép. 1925, 24) (23); 1932/8, 432 sq.
(24); 498 (— Ann. ép. 1938, 69) (25). |

Plena nomina 1. 2. 3. 5. 15; ... us Rufnus 1. 4, ceterum D. Fonteius
Frontinianus (partim mulila). Legatus Augustorum pro praetore (Nu-
midiae) titul? omnes fere, clarissimus vir f. 1. 21, imperante Pio f. 4. 21. 23,
a. 160 1. 8. 9. 19, imperantibus Marco et Vero 1. 17, a. 161 t. 24 fet VIII
4590 ubi nomen eius sine dubio supplendum est], 162 t. 14. 18. Consul
designatus 1. 2. 3. 5. 6. 11. 20. 24. 25 a. 162 t. 14. 18, consul (a. 162 vel 163)
L. 7. 1o, eonsularis £. 12. A. 164 certe C. Maesius Picalianus exercitui
Africano praefuit. — Patronus munieipiorum Dianensium t. 14. 15. 25
et Verecundensium í. 72. — Numisia Celerina coniunx eius f. 6. 12. 25.
Fonteia Celerina (v. infra m. 477) videtur flia eorum. | Nescio qua
parentela coniunclus sit cum. Fonteia. Frontina (n. 478). St.

413 Fonteius Magnus, unus ex Bithynis, qui Varenum Rufum proconsulem
accusaverunt defensum a Plinio epist. 2, 20, 4; 7,6, 2. 6; 7, 10, 1. St.

474 FONTEIVS PIVS$, latielav[ius] IJ 3776 (prope Valentiam rep.) fragmentum
nescio qua, Fide descriptum. Gr.

415 [rowTEIA], .. Fontei....flia, M. Appulei (supra A 959) uxor Inscr.
Br. Mus..8,647, v. supra n. 464. Gr.

476 (roNTEIA), Fontei Agrippae flia Tac. a. 2, 86, v. supra n. 465. — Gr.
477 FONTEIA CELERINA, clarissima femina, uxor senatoris euiusdam, euius

nomen persil IX 1581 0. Beneventanus. |Filia fortasse D. Fontei Fronti-
niani (n. 472) et Numisiae Celerinae. Gr.

418 FONTEIA FRONTINA, consularis (femina), uxor C. Maesi Titiani, mater
[Maesi] Titiani X 7346 — D. 1083 t. Thermilanus. Filia forlasse D.
Fontei Frontiniani w. 472. Gr.

— NVMISIA FONTEIA VERA.

— T. FL(AVIVS) VMBRIVS ANTISTIVS SATVRNINVS FORTVNATIANVS.

— IVLIVS FORTVNATIANVS.

— C. Iulius Fortunatianus.

— €. MEVIVS SILIVS CRESCENS FORTVNATIANVS.
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170 Fortunatus, regis Agrippae (I) libertus ad imperatorem Gaium Baiis
degentem missus eum donis et epistula qua rex Heroden Antipan tetrar-
cham accusavit Jos. ant. 18, 247 sq., a. 39, ef. Cichorius Ràm. Stud. 354.
Schürer Gesch. d. yüd. Volk. 1*, 448 sq., 46. St.

180 Fortunatus, L. (Antisti) Veteris consulis a. 55 libertus, a. 65 patronum
accusavit Tac. a. 16, 10, cf. 12. St.

181 Fortunatus, Augusti libertus, verna paternus, ab epistulis, accensus Vespa-
3iano cef., frater Epaphroditi (supra E 70) VI 1887 — D. 1944. — St.

182 Fortunatus. Eius balnea memorat Martial. 2, 14, 11. St.
M. Aurel. Fortunatus.

— M. CENTVLLIVS FORTVNATVS.

— L. FABIVS FORTVNATVS VICTORINVS.

— Q. OCTAVIVS FORTVNATVS ERVCIANVS STELLA STRATONIANVS.

— O0. POMPVSIDIVS FABIVS FRATERNVS.

— 0€. PONTILIVS FREGELLANVS.

183 Q. Fresidius Pedo, epistrategus (Thebaidis) a. 23 p. C. d. 27 Aug.
til. Tenty^iles Ann. serv. Ég. 26 (1926), 109 — SEG 8, 654. — St.
ACILIA FRESTANA.

— ACILIA GAVINIA FRESTANA.

L. AEMILIVS FRON...

Aurelia Valeria Scriboniana Frontina.
CAESIA FRONTINA.

Calpurnia Frontina.
FONTEIA FRONTINA.

— SALLVSTIA FRONTINA.

SOSIA FRONTINA.
— AEMILIVS FRONTINIANVS.

— D. FONTEIVS FRONTINIANVS L. STERTINIVS RVFINVS.

184 Frontinus. In eo usus est quibusdam medicamentis, ut ischiadem euraret
Galenus 13, 339. 340. St.
AEMILIVS FRONTINVS.

— €. ARRIVS CALPVRNIVS FRONTINVS HONORATVS.

— P. CALVISIVS RVSO IVLIVS FRONTINVS.

— TI. CLAVDIVS FRONTINVS.

— TI. CLAVDIVS FRONTINVS NICERATVS.

— TI. CLAVDIVS SAETHIDA CETHEGVS FRONTINVS.

— T. Fl(avius) Frontinus Heraclius.
Iulius Frontinus.
SEX. IVLIVS FRONTINVS.
Q. POMPEIVS SENECIO — — —- SEX. IVLIVS FRONTINVS — — — SOSIVS

PRISCVS.

— Q. VALERIVS LVPERCVS IVLIVS FRONTINVS.

FRONTINVS
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48b rRowTO. m Augusleo Ancyrano tulus Tiber principatu  incisus
Dill. Or. Gr. 583 — IGR 8, 157 (imaginem habes ap. Schede-Schulz
Ankara w. Augustlus, 1937, p. 29 fg. 27) recensel lWberaliates 4m
Galatas ecollatas compluribus annis defmilis nomine. singulorum. procul
dubio legatorum provinciae Galatiae (cf. Rostowzew Mél. Boissier, 1908,
119—424), inler quos legitur v. 94. twi Opóvrovos. Fui igitur. legatus
Augusti pro praetore provinciae Galatiae per amnos quattuor wt videtur,
qualiuor enim magistratuum (Galatarum) benefcia, enumeranda. erant. (v.
350. 08. 39. 41) per eius legationem, magistratus autem dll amnu fuisse
videntur (cf. v. 47 sq. 8v &amp;Xou oU EvxwroU). Decessor eius Metilwus
(vel Metellus) certe inter a. 14 ei 29 (propter 'louMas Zepacoríis comme-
moralionem v. 25) Galatiam rexil. — Nwm idem fuerit Oclavwus Pronto
praetura funelus a. 16 ( Tac. a. 2, 93), dubilare possis, nam quem Tiberius
reprehendit, eum vix legatum suum fecerit. St.

486 Fronto, (clarum militiae togaeque decus', fautor Martialis 7, o5. V.
infra n. 486. St.

487 Fronto, stoieus Martial. 14, 106, 2. St.
488 FRONTO, consularis, qui scripsit de re tactica xa9^u&amp;s, aetate igitur Tere

Traiani, auctor Aeliani lact. 1, 2 p. 240 K.- R.— Possis cogitare de fautore
Martialis 1, 55. St.
Fronto. Eius domus (Frontonis platani"), ubi poetae recitabant I'uvenal.
1, 12. Quis fuerit plane ignoratur neque id. quadem mhi probatur, quod
Premersieim Herm. 43, 321—336 lanta cum sagaciale probare. studwt,
hune esse Frontonem illum (mperatoris Claudi servum (V 2386), qui per-
magnum peculium sib comparaverit. St.

190 rnowTo, Pergamenus, ex posteris C. Antii A. Iulii Quadrati (consulis
a. 94, IT a. 105), Apellae flius, Apellae pater Aristides or. 30 p. 201 sq. K.
Videtur Iulio gentilicio usus esse; v. sub Iuliis. Gr.

491 rnRoNTO (?). In t. Bracaraugusiano mulilo el insuper pessime habito I1 2423
ef. p. 900, qui videtur. positus fwisse e(larissimo) v(iro), legato Augg.
alicui, Huebner agnoscere sibi visus est v. 1 .... .. c. Gal(eria) Fronto[ni].
Res satis incerla. Gr.

192 Fronto, poeta, qui scripsit fabulam Aristaei schol. Bern. Verg. georg.
4, 283. SI.
FRONTO, consul (sufectus) cum Candido VI 15847 esi Sex. Octavius
Fronto eos. suf. a. 86 cum Ti. Iulio Candido Mario Celso. Gr.

193 .....1us Pronto, aedilis curulis X 1698 — D. 5383 (1. Puleolanus)
magislralus videlur fuisse municipalis, non populi. Romani. Gr.
FRON[T]O? AEMILIANVS CALPVRNIVS RVFILIANVS? v. supra C 310.
AEMILIVS FRONTO.

ANTONIVS FRONTO SALVIANVS.

Q. Attius Fronto.

FRONTO
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— M. AVFIDIVS FRONTO.

— Q. Caecilius Fronto.
— €. CARISTANIVS FRONTO.

—TI. CATIVS CAESIVS FRONTO v. supra C 194.
— 'M. CLAVDIVS FRONTO.

— M. OLAVDIVS FRONTO NEOCYDES.

M. CORNELIVS FRONTO.

M. Coseonius Fronto.
— L. Crepereius Fronto.
— FLAVIVS? IVLIVS FRONTO v. ?n Iuliis.

— T. Fl(avius) Priseus Gallonius Fronto Mareius Turbo.
— C. GALLONIVS FRONTO.

—M. HIRRIVS FRONTO NERATIVS PANSA V. 9n Neraliüis.

(1vLIVS) FRONTO.
Iulius Fronto.
Iulius Fronto.
C. I(VLIVS) FRONTO.

— IVLIVS FRONTO TLEPOLEMVS.

— C. Licinnius Marcius Thoant[ianus] Fronto.
C. Liternius Fronto.
M. METILIVS AQVILLIVS REGVLVS NEPOS VOLVSIVS TORQVATVS FRONTO.
OCTAVIVS FRONTO.
SEX. OCTAVIVS FRONTO.

Q. PACTVMEIVS FRONTO.
Papirius Fronto.
L. SERVILIVS DOMITIVS VALERIVS FRONTO LVCIANVS.

M. TARQVITIVS CRISPVS FRONTO.
—(Valerius) Fronto.

Vibius Fronto.
TIBERIA [CLAVDIA] FRONTONIANA.
Tib. Claudius Frontonianus.
A. CORNELIVS PALMA FRONTONIANVS.

M. Arruntius Frugi.
— C. CALPVRNIVS CRASSVS FRVGI LICINIANVS.

— €. CALPVRNIVS PISO CRASSVS FRVGI LICINIANVS.
— (CALPVRNIVS) PISO FRVGI.

— €. CALPVRNIVS PISO FRVGI.

— CN. CALPVRNIVS PISO (FRVGI?).

— L. CALPVRNIVS PISO FRVGI (?).

— L. CALPVRNIVS PISO FRVGI LICINIANVS.

TI. IVLIVS FRVGI.

LIBO FRVGI 7. (L. Scribonius?) Libo Frugi.
M. LICINIVS CRASSVS FRVGI.
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— M. TITTIVS FRVGI.

— ....s V8 [rnv]er, IGE 9, 249, v. Ti. Iulius Frugi.
494 w. rnvTICIVS, M. f, tribunus plebis, aedilis, praetor (. Veronensis V

3339. Videlur vixisse primis Augusti lemporibus. Gr.
495 rv.....1v8(?). Nummus Ephesiorum (musei Vindobonensis) cum ca-

pile Domiliam? el (nsceriplione |Aourriavóg | Koicop  ZeBaorós Fleppav.
(eusus igilur non anle a. 83), 4n cwius parte aversa, agnoscere mihi visus
sum. à[v]&amp;v(márou) ou ..... 10v, in campo "Egecíov.  Münslerberg,
qui partis aversae inscriphonem Nwm. Z. 45, 1912, 20 — DBeamlenn. 89
altulit &amp;v8u. ou ....... 100, mum recle Num. Z. 60, 1927, 69 lectionem
proposuerit. Gou[oxou . . k]fov, mihi perquam dubium videlur; item Wad-
dinglon Fast. As. n. 108, qui parlem aversam mummi manifesto eiusdem
emissionis 4n museo Taurinensi adservati descripsit ..... '"Posgov......
tou. "Egeoícv, mea, quidem sententia errorem facile excusandum commisit. —
Possis cogitare de M. Fulvio Gillone. (?nfra. m. 043), sed. obsiat, quod
supplemento &amp;v6u(mé&amp;rov) Oov[Aov]fou spatium mon salis explelur (sano
polest post proconsulem nominatus fuisse magistratus aliquis municipalis.
velut in nummis Acilih Aviolae Br. Mus. Ionia 74, 212—214). — Gr.

196 P. rFV.... PONTIANVS. Numms Macrini et Diadumeniani Marciano-
politani B. Pick Ant. Münz. Nordgriech. 1, 1, 284 sqq. Nwm. Z. 1906.
9 sq.; 1917, 118 sqq. 175. Rev. num. 1900, 403, 4. Journ. d'arch. num.
1904, 8 sq. 32 sq. Weber Collection 1 (1922), 170 sq. V jesmik Hrvatskoga
arheol. drustva 15 (1928), 233 sqq. et Nicopolitani rariores Pick 431 sq.,
1679—1682. Babelon Coll. Wadd. ( Rev. wwum. 1898) 442, 7193. Prae-
nomen ei nomen gentile habenti sol wwumma Nicopolilami Pick n. 1680.
1681; Fu... Pontianus Babelon l|. l.; ceterum Pontianus. Legatus
Augusti pro praetore Moesiae inferioris a. 217/8. Nomen gentile Furium
fuisse probabile mihi videtur consideranti M. Ponti Varani Sabini uxorem
fwisse F[|uram. Tv... (?nfra n. 588). | St.

197 Q....... FVFICIVS CORNVTVS honoratus f. (am mutilo) in agro Histoniensi
rep. D. $975 (1) posito 4mperante Antonino Pio; memoratur 4n 1. Aquin-
censi Kuzsinszky Aquincum 161, 380 — Budapest Régiségei 12, 1937, 69, 1
(imago p. 70, 1) — Ann. ép. 1937, 180 (2), in diplomate militari mutilo
XVI 91 (3), in tegula rep. in Finibus Frentanorum IX 6078, 91 (4). Idem
videtur memoratus esse, ul merito slatwit Cagnat, 4n 1. Tomilano vel Calla-
lano exarato sub Antonino Pio IGR. 1, 609, euius mon exslant nisi frag-
menta (5) (ef. eliam àb. 649).

[n t. 1 ex nominibus supersunt .......... cius Cornu... .: apparet et
2z lacunae ambitu el ex nominum horum coniunctione, eum desiderentur
tribus patrisque signifcatio, praeler praenomen 4ntercidisse nomen genti-
lewm prius. Q. Fufcius Cornutus f. 2. Fufecius Cornutus 1. 3. 4. [o]ov-
oíkios Ko (sequilur hasta recla) ..... 0. 5.
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Origine Frentanum fwisse statueris propler locum titulorum 1 et 4. Ho-
nores eius 4n 0. 1 recensili ordine (mverso (al ef. infra) sic restituendi
videntur: [tribunus militum legionis] nescio cuius, donis militaribus [dona-
tus à divo Traiano? bello Parthico? coronis vallari] murali vexillo ar-
[genteo hasta pura], [quaestor], tribunus plebis candidatus, [praetor], ...,
[legatus Aug. iuridieus per As]tyriam et Callaecia[m], [legatus legionis]
nescio cuius, quae est in Moesia [inferiore?], legatus Aug. p[ro pr. prov.
Pannoniae inferioris] (suppl. Ratterling Arch. Erlesitó 40, 85 sq.; 41, 63 sq.
284 sq.). Pannoniam [infer]iorem rexit m. Oct. a. 145 t. 3: dipl. mil.
seriptum est L. Petronio Sabino [C. Vierio] Rufo cos., quos fasces gessisse
a. 145 ex fastis Ostiensibus Not. d. sc. 1934, 256 (nnoluit. Medicus quidam
legionis II adiutricis sub Q. Fufeio Cornuto cos. de(s.) posuit t. 2. Consul
igitur designatus eliamtum legatus Pannoniae inferioris. In hae legatione
videlur successisse M. Pontio Laeliano consuli probabiliter a. 144 (cf.
Rütterlóng 1. 1. Hüill Anton. Pvus 1, 362. 365 sq.; 2, 143 sg.; minus recte
Nesselhauf XVI 91 adn.). [Consul]t. 1 sufectus a.ne. paulo post annum 146,
euius consules tam ordinarii quam sufectt noti sunl, forlasse a. 147 vel 148.

In fne t. 1 restituere conatus sum ( RE 7, 199) [legato pro pr. Imp.
Caes. T. Aeli Hadriani Antonini Au]g. Pii provinciae M[oesiae inferioris],
al probabilius judicat Ritterling Arch. ep. Mitt. 20, 21 hoe loco eum fuisse
nominatum, qui statuam dedicaveri (velut [. ..... procurator Imp. An-
tonini Au]g. Pii provinciae M[oesiae inferioris]. Utut ea res se habet,
[oriasse licel. concludere ex t. 9 Fufcium legatum Aug. pr. pr. Moesiae
inferioris imperante Antonino Pio fuisse; sane 4n hoe 1. ofc sndicatio
perót (t. 6. positum esse, eum Fufeius legion alicu&amp; Moesiae infervoris
praeessel — cf. supra —, viz admitli polest). — [Sodalis Titiallis Flavialis
i. 1. — Praedia videlur habuisse in agro. Frentano t. 4. Gr.

498 Fufcia Clymena, Q. Saeni Pompeiani uxor VI 8588 — D. 1463. St.
199 Fufeulenus, qui eausarum actori cuidam greges togatorum praestat

(emptos) Martial. 2, 74. St.
500 Fufdius, iure consultus, scripsit *quaestionum' libros minimum duo,

(Sex. Caecilius) Africanus dig. 34, 2, 5; citant eum praeterea Gaius
2, 154; dig. 40, 2, 25 et Paulus dig. 42, 5, 29, ipse memorat Atilieinum 24,
2, ó et (Masurium) Sabinum Ga. 2, 154. St.
C. NERATIVS FVFIDIVS ANNIANVS, Fufdi Attici (m. 503) (et Neratiae
Marullinae) flius, Nerati Prisci consulis nepos, Acci luliani consulis
pronepos, honoratus a municipibus Saepinatibus 1X 2452 — D. 1191 t.
Saepinas. Gr.

— (€. CAERELLIVS FVFIDIVS ANNIVS RAVVS POLLITTIANVS.

502 C. Fufdius Atticus, egregiae memoriae vir, pater consulis cognominis
(eius qui sequitur), qui posuit ei titulum sepuleralem Saepinatem IX
2450 — D. 1130. St.
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503 c. rvriIDIVS ATTICVS (praenomen exstat IX 2450) patri posuit una eum
uxore £. Saepinalem IX 2450 — D. 1130 (1); memoratus 4n titulis ib.
repertis fliorum 1X 2451 — D. 1132 (2), 2452 — D. 1181(3) positis,
?um erat quaestor designatus, 2453 (4), ubi am dacitur cos.

Origine opinor Saepinas. C. Fufdii Attiei (eius qu&amp; praecedit) flius
I. 1. Clarissimus vir f. 1—4. Quaestor designatus 6. 2. 3. Consul f. 1. 4
sufectus a. ne. neunte saec. III v fallor. Uxor Neratia Marullina t. 1,
flia Nerat Prisci cos. cf. t£. 2. 3. Filii C. Neratius Fufdius Priscus
(n. 506) t. 2, C. Neratius Fufdius Annianus (". 501) t. 3 — hi duo
geniti ante quaesturam patris —, C. Neratius Fufdius Attieus (n. 504)
4.4. Ex nominibus Fufdiae Pollittae (n. 507) et C. Caerellii Fufdii
Annii Ravi Pollittiani (supra C 157) colligere licet hune de quo. agitur
ad eandem domum pertinuisse, ez qua prod? L. Fufdius Pollio cos. a. 166
(n. 505). Gr.

504 C. NERATIVS FVFIDIVS ATTIOVS, Fufdi Attici consulis (m. 503) (et Neratiae
Marullinae) flius, clarissimus puer 7.X 2453 t. Saepinas mutilus. Gr.

505 L. FVFIDIVS POLLIO, consul a. 166, semoratur n 1. Ancyrano III 6759 —
D. 1914, quem posuit Annius Flavianus, decurialis lictor Fufd(i) Pollionis
legati Galatiae.

In consulatu: L. Fufdius Pollio VI 165. 360 — D.366. VIII 24118 —
D. 4444 c. XIV 4148 (Polio). A. (errore misi forle duobus usus est prae-
nominibus) Fufdius Pollio 4n papyro Herm. 32, 274 — P. Lond 2 p. XXI
sq. n.229 — Girard Textes dr. Rom.* 847—849 (magoGradenwitz Simulacra
fab. 36, 40). Fufdius Pollio 4n massa marmoris Ann. d. inst. 1870, 194,
291; Pollio v. Comm. 11, 13, 4n titulis, fastis, fontibus uris.

Legatus (Aug. pr. pr.) Galatiae fulus; successit opinor P. Iwventio
Celso consul? a. 164. Consul ord. a. 166 cum Q. Servilio Pudente v. supra
(?n locum eorum sufecti M. Vibius Liberalis e P. Martius Verus cf. XI
1924 — D. 5503: d. 28 m. Mart.). Veri est simile consulatum eum suscepisse
statim ex legatione. — Filia huius sine dubio Fufdia Pollitta (n. 507), paren-
lela eum hoe convuncti Fufdii Attici, cf. n. 602sq. — In inscriptione urnae
VI 9361 extat Primigenius Helviae Fufi Pollionis (scil. uxoris) disp(en-
sator); fere polesi ut Fufi errore scriptum sit pro Futidii: nola agnomen
Helvini, quo usus videtur esse C. Caerellius Fufdius Annius Ravus Pol-
littianus, nepos m? fallor huius de quo agimus (supra C 157. 159). Gr.

900 C. NERATIVS FVFIDIVS PRISOVS, Fufdi Attiei (n. 503) (et Neratiae Marul-
inae) flius, Nerati Prisci consulis nepos, Acei Iuliani consulis pronepos,
honoratus a munieipibus Saepinatibus IX 2451 — D. 1132 t. Saepinas.

Gr.
D07 FVFIDIA POLLITTA, C. Caerelli Sabini (supra C 161) uxor, dedicavit

eum marito ffulos Apulenses III 1074—1076 — D. 5085—3087. Eadem
videtur Fufd[ia] ....., quae memoratur inler CX. matronas (ordinis
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senatorii) acta lud. saec. a. 204 VI 32329 v. 16. Filiam fuisse L. Fufdii
Pollionis cos. a. 166 (n. 505) apparel ex nominibus. Huius el. Sabini
hilum pulaverim C. Caerellium Fufdium Annium Ravum Pollittianum
(supra C 157. 159). Gr.
C. FVVFIVS (?), ex lectione encertissima Guilelmi Vollgraf in tabella emp-
lionis in Frisia rep., Mnemos. 45, 341—352 (— Ann. ép. 1919, 51), nomen
consulis alicuius sufecti eum Cn. Minicio V [i]d. S[ept.], qu quo anno
fasces gesserinl 4gnoratur, cf. Roos ib. 46, 201—915, qui scriptam. esse
tabellam intra annos 47 el 8 polius quam intra annos 15 et 28 autumat,
fortasse recte. Aliter éudicat Cug Compl. rend. 1919, 265—282 ( Ann. ép.
1920, 42). Finke 17. Ber. róm. germ. Komm. 1929, 213 sq., cf. Boissevain
Rev. ét. ame. 21, 91—96. St.
FVFIVS GEMINVS, legatus Caesaris (qui postea Augustus) ut videtur, a. 35
4. C. a Caesare cum parte copiarum in Pannonia relictus Pannonios
rebellantes superavit Dio 49, 38, 1—3. Ad consulatum non pervenát,
novimus enim consules huius aetatis omnes lam ordinarios quam suf[ectos.
Paler mamifesto eius qu sequitur. Gr.
€. FVFIVS. GEMINVS (piena nomina VI 36809. C. Fufus fastó mag.
vici), füvus sine dubio eius qui praecedit, consul sufectus (in locum
Augusti eos. XTIT) a. 752 — 2 a. C. cum L. Caninio Gallo (supra C 390)
fasti magistr. vie. Bull. com. 63, 41 tab. 1 col. 6 — tab. adnexa ad p. 178
(ex delineatione facta a Gwilielmo Gatti apparet nomina consulum consulto
delela esse, nomen Fufi haud dubie errore, qui. ortus videtur ex. con-
fusione cum. flio); d. 18 m. Sept. VI 36809—D.9250 (bis). Ab his
"onsulibus rogata lex Fufa Caninia (cf. Leonhard RE 12, 2356 sq.). —
Paler evidenter eius quà sequilur, uxor hwius igitur Vitia (Vibia coms.
Nipperdey) Tac. a. 6, 10. Gr.
C. FVFIVS GEMINVS, consul a. 29 p. C. Im consulatu: nomina plena
V 5832—D.2338. VI 10293—D.7918. C. Fufus G..... I? p. 71
fasti Arv. C. Geminus (?) XV 4603 in amphora. C. Fufus Cassiodor.
Chron. min. 2, 136. C. Fuf. tessera nummularia (k. Mai. RE 17, 1431
". 117. Fufus Geminus Tac. a. ó, 1: Rubellio et Fufo consulibus,
juorum utrique Geminus cognomentum erat. Tertullian. adv. Iud. 8.
Sulpic. Sev. chron. 2, 11, 8; 27, 5. Fufus (vel Rufus vel Rufnus) Ge-
minus vel Rufus fasti ms. Rufus Malal. 10, 236. *Duobus Geminis! VI
2489 — D.2028. XV 4573 (Geminis II) 4m amphora; coll. leg. Mos.
8, 7, 9. EpOphan. adv. haer. 51, 23, 5 v. 292. Holl. (àv 8560 leuwóv
ira. &amp;AAn brrarrefo *PoUgou xol *PoupeAAMevosconsulaluserrore bis positus
sicul n alis quoque fastis consularibus, cons. Const. el chron. Pasch.,
Chron. min. 1, 220), saepius ap. patres veleres rerum. ecclesiasticarum (his
consulibus Christum supplieium passum esse tradunt Tertullian., Sulpic.
Severus ll. ll... Lactant. div. inst. 4, 10, 18 alit); errore duobus Silanis
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fasti Hydat. Chron. min. 1, 220. — Fufus (fugius cod.) Geminus Tac.
8. 6, 10. Fufus «d. 0, 2. Non est eur idem. puletur Téos *PoUgos l'euivios
Dio-Xéph. 58, 4. ó (lechionem tradilam merito defendit Smilda Dio ind.
histor. 271; minus recle Boissevain in. ed., qui tamen coniecturam Nipper-
deyi postea, ipse reiecit).

Filius sine dubio eius qui praecedit ex Vitia (an Vibia?) natus Tac.
4. 6, 10. Gratia Iuliae Augustae (Liviae) foruit aptus adliciendis femi-
narum animis id. 5, 2. Dieax idem et Tiberium acerbis facetiis inridere
solitus Tac. l. 1. Consul a. 29 cum L. Rubellio Gemino v. supra. Cum
Livia isdem consulibus mortem obisset, Tiberius in epistula ad senatum
data Fufum eonsulem oblique perstrinxit Tac. 1. l., cf. praeterea id. c. 4.
Seeundo semestri huius anni fasces gesserunt A. Plautius et L. Nonius
Asprenas (cf. RE 17, 872 sq.). A. 82 necata anus Vitia, Fufi Gemini
mater, quod flii necem fevisset Tac. 6, 10; ipse igitur intra, annos 29
?L à1 capitis damnatus cf. Suel. Tib. 51 (v. praeterea in patre). -

Vel huius vel patris libertus O. Fufus Gemini l. Politieus, qui Nymphis
Geminis Firmi in Piceno (?) sacrum fecit LX 5744 — D. 3866 (Nymphis
nomen 4ndidit ex cognomine palroni). — Inscriptionem fstulae urbanae
XV 7580 ... M. f. Priscae G. Ruf ... ad huius uxorem rettulit Dressel
sine idonea causa. Alienus ab hoc est t. VI 3675 — 30856 df. infra n. 524.

Gr.
C. FVFIVS IVNIVS TADIVS MEFITANVS, brevius diclus C. lunius Tadius
Meftanus, v. in Iuniis.

012 Fufus Pollio, maritus Helviae VI 9361: suspicari possis FVFII exara-
'um esse pro FVFIDI et signifcar L. Fufdium Pollionem consulem
ordinarium a. 166 (supra m. 505). St.

013 M. FVrIVS STRIGO, M. f. (avus eius cum reticeatur in. fastis Capitolinis,
eivilatem Romanam nondwm adeptus erat), magister quartus quindecim-
virum saeris faciundis a. 737 — 1" a. C. I? p. 29 [fasti Capitolini.
M. Strigo memoratur inter quindecimviros n actis ludorum saecularium
anni eiusdem VI 32323 v. 161. Ad consulatum non pervenit; nam exceptis
annis 7 el 13 p. C. fasti consulares aetatis Augusti pleni sunt. Gr.

— L. FABIVS CILO SEPTIMINVS CATINIVS ACILIANVS LEPIDVS FVLCINIANVS.

014 C. FVLCINIVS FABIVS MAXIMVS OPTATVS, clarissimus vir, quaestorius
(videlur adlectus esse inter quaestorios), tribunus plebis, praetor, legatus
(proconsulis) provinciae Baeticae; patronus rei publieae Gunugitanorum
VIII 21451. Filius puto C. Fuleini M. f. Quirina Optati, qui inruptione
Baquatium coloniam Cartennitanorum tuitus est VIII 9663 — D. 6882.
Quas ob res feliciter gestas flium hune de quo agimus inter quaestorios
adlectum esse coniecit Groag RE 7, 212 haud inepte. St.

315 Fuleinius Priseus, auctor iuris. Priscus Fuleinius dig. 31, 49, 2, celerum
Fuleinius. Aequalis videtur Atilicini (dig. 25, 2, 6 pr.) et (Fabii) Melae
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(ib. 2, 3, 4), paulo posterius ( M. Antislio) Labeone dig. 25, 1, 1, 9; 31,
19, 2. Utique anle (L.) Neratium 39, 6, 43. Fragmenta collegit Lenel
Palingenesia 1, 179 sq. St.
c. F[v]remwivs TRI0, praetor peregrinus a. 24 p. C. I? p. 71 fast? Arv.
Frater ul videlur eius qu) sequitur. (minus recle eundem pulaverunt viri
dochi nonnul). Fuleimios hos origuem duasse a. Fuleimiis liberae vei
publicae (cf. RE 7, 211 sq.) probabile est. Gr.
t. FVLCINIVS TRIO, consul suf. a. 31. In consulatu: L. Fuleinius Trio
X 123838 — D. 6124 fast Nolam. | L. Fuleinius .... XIV 452323 fasti
Oslienses. L. Fuleinius I? p. 71 fast? Arv. Trio dig. (v. infra). — Ful-
"inius Trio Tae. Dio.

Celebre inter aecusatores Trionis ingenium iam a. 16 Tac. a. 2, 28
fcf. 1b. 5, 11. Dio 58, 25, 2); hoc anno accusavit (M.) Seribonium Libo-
nem Drusum 7'ac. 2, 28. 30; post mortem Libonis bona inter accusatores
divisa et praeturae extra ordinem datae iis qui senatorii ordinis erant
ib. c. 32. A. 20 accusavit Cn. Calpurnium Pisonem 3b. 3, 10. 13; Tiberius
Fuleinio sufragium ad honores pollicitus monuit, ne facundiam vio-
.entia praecipitaret 4b. c. 19. Amieus Seiani Dio 58, 9, 3 (ubi nomen
ejus non ponitur); 25, 2. Consul sufectus a. 31 fasti Arv. ex kal. Iuliis
Jsque ad kal. Oet. cum Fausto Cornelio Sulla (dig. 48, 2, 12 pr.), ex
kal. Octobr. usque ad fnem anni cum P. Memmio Regulo fasti Nolam
el Oslienses. Tac. 0, 11 cf. Dio 58, 9, 8 (nomine non posito). Altercatur
*um Regulo eollega Tac. l. l. cf. 6, 4. Ob amicitiam Seiani accusatus
oropria manu se occidit a. 35 id. 6, 38. Dio 58, 20, 2—4. — Liberi ei
superstites memorantur Dio l. l. $ 3. Frater eius videlur C. Fulcinius
Trio (qué praecedit). Gr.
P. Fuleinius Vergilius Marcellus, praefectus fabrum, tribunus mili-
tum legionis VII geminae felicis, praefectus equitum alae Partho-
"um, subeurator aedium sacrarum et operum locorumque publicorum,
subpraefectus classis praetoriae Misenensis; eurio populi Romani saeris
laeiundis Herculi Victori dedicat titulum Tiburtinum Eph. ep. 9, 897 —
D. 9010 — Inser. Ital. 1, 1, 49. St.
POMPEIA FVLCINIA CANDIDA.

Fullonius Saturninus, in libris matheseos peritissimus conditor Apoll.
Sidon. carm. 22 praef. 3; epist. 8, 11, 10 (Saturninum). St.
Fulvianus, amieus Frontonis eui scripsit ad am. 1, 19 p. 187 N. — 2, 192.
94 Haines. Idem Fulvianus, (Sallustius noster', ab imperatore Lucio
Vero iussus exemplaria litterarum a ducibus Veri ad imperatorem da-
tarum de rebus gestis in Oriente et si quas picturas desideraverit Fron-
toni misit ad Ver. 2, 3 p. 181 N. — 2, 194 Haines. Suspicari possis eum
1b epistulis Augusti fuisse. St.
M. ANNAEVS MAXIMVS AQVILA FVLVIANVS.

516

l1

318

310

390



FVLVIANVS 4J9 FVLVIVS

— VAL(ERIVS) CRESCENS FVLV[1]ANvS.
FVLVIVS (?) Plut. de garrul. p. 008 A, v. Paullus Fabius Maximus supra
n. 47.

021 (Fulvius). Im margine cod. Peiresciami ad. exe. de virt. 394. (p. 381 sq.
Roos) adseriptum est qXotpios, quod viri docli ex «oUMBios corruptum
esse censuerunt. Narrat ibi 4s qui Dionem excerpsit de viro quodam qui
3, Pertinace proconsule Africae ob fagitia damnatus postea Severi gratia
ad summos honores provectus est. Zxcerplum hoc in capile 15 libri 73
Dionis collocandum. esse Boissevain p. 319 sq. probavil. | Parum gitur
Hirmis argumentis me quidem. vudice nititur coniectura. quamvis arrideat
quam protulit Groag (per litteras, cf. Fluss RE 2 A 1952) qui revocat ad
Herodian. 3, 10, 6. St.

529 [Fulvius ....., pra]ef(ectus) vehieulorum, procurator vieesimae here-
ditatium, frater Fulviae Nepotillae 1. Leptómagnensis, Afr. Ital. 3, 83
(cf. 80) — Ann. ép. 1931, 2; aetate fere Severiana. St.

593 rvLvivs, praefectus urbi sub Elagabalo, suecessor Valerii Comazontis,
statim post Elagabali caedem (d. 11 m. Mart. a. 222) a populo militi-
busque occisus Dio-Xiph. 79, 21, 1. 2. In praefectura ei successit idem
Comazon ib. $ 2. — Vita, Elag. 15, 7 legendum est per pr(aetorem) ur-
banum, nom per pr(aefeetum) urbanum, wt priores ediderunt, ef. Hohl
ad 1. — Cf. praelerea, infra m. 536. Gr.

594 c. FVLVIVS .... VS, tribunus militum (laticlavius) legionis IX His-
panae, quaestor pro praetore, [aedilis?] pl(ebis) C[er(ealis)?], legatus
pro praetore (proconsulis iterum?), praefectus frumenti dandi ex senatus
consulto, [praetor], proconsul posuit (signum) Concordiae pro salute
imperatoris Tiberii VI 30856 (— 3675) — D. 3783. Cf. Groag RE 7.
230, 1l. St.
L. FVLVIVS ..... C. BRVTTIVS PRAESENS — —  —- AQVILIVS VEIENTO V.

C. Bruttius Praesens supra B 165.
39b .... M. FVLVIVS ... I(?)vs LARO[ANVS] (num .... XCAETV ...., quod

nominibus praecedit v. 2, pars nominis sil, dubium videtur ), [qu Jaestor . . .,
'tri]bunus [plebis, fet]ialis (?), [praetor urba]nus vel [peregri nus, [eura-
tor? eivitati]s? Tus[eulanorum?] vel [iuridieu]s? Tus[ciae et Piceni?]....
fragmentum. Ephesium III 1419595 cf. infra n. 01. Gr.

596 L. FVLVIVS ABVRNIVS VALENS. Sic plene appellatur VI 1421 — D. 1051;
Aburnius Valens dig. 1, 2, 2, 53; 4, 4, 33; 32, 78, 6. Galen. 13, 1027; Saber-
aius Valens traditur ap. Galenum 13, 1021; praeterea Valens. C. fl. (flius
sine dubio C. Aburni Valentis consulis a. 109 supra vol. 2? p. IX), tribu
Pupinia (Popin. incisum), equo publieo (ef. quae dizi Róm. Rilterst. 95),
clarissimus iuvenis, praefectus urbi feriarum Latinarum a. 118, triumvir
aere argento auro fando feriundo, quaestor Augusti, tribunus plebis
designatus eandidatus Augusti; pontifex tif. — Auctor iuris, scripsit

Prosopographia Imp. Rom. III* [4
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libros minimum VII fdeicommissorum, fragmenta dedit Lenel Palin-
genesi, 2, 1201—1206. Successit Iavoleno Prisco dig. 1, 2, 2, 63. Hunc
wwre consullum. eundem. pulat Groag supra vol. 22 p. IX aique consulem
a. 109, praetulerim equidem hunc de quo agimus auclorem uris habere
(cf. 49, 14, 42 divus Traianus, 32, 94 Iulianus . . . putavit), flium sine
dubio illus. Neque diversus opinor 4s cui Galenus l. l. medicamentum
praeparatum esse tradit. St.
FVLVIVS AEMILIANVS, cui rescripsit imp. Marcus de exeusationibus a
tutelis fragm. Vat. 189. 210. Idem videlur L. Fulvius Gavius Numisius
Petronius Aemilianus m. ó41. Gr.
FVLVIVS AEMILIANVS, pleniore nomine probabiliter Fulvius Gavius (Nu-
misius) Petronius Aemilianus (v. nfra), consul ord. a. 206 cum M. Num-
mio Umbrio Primo Senecione Albino . In consulatu: Fulvius Aemilianus
VI 1872 — D. 7266. BGU 3, 913. dig. 24, 1, 32 pr. Ful. Aemilianus VI
29691. Aemilianus ?n fulis fastisque (Aelianus male consulum laterculi
nonnulli).

In fstula aquaria anni 208 rep. in casiris praetoriis exstat G. P. Aem.
concessu XV 7242-D.8698b. Quod sí Mommsen recte ut. videtur
restituit. G(avi) P(etroni) Aem(iliani), signifcari videlur consul a. 206;
sumendum, igitur hune Visdem usum esse nominibus aique L. Fulvium
Gavium Numisium Petronium Aemilianum (n. 541), quem patrem huius
fuisse non est mprobabile. Filii huius nescio an fuerint L. Fulvius Gavius
N[umisius] Aemilianus, consul suf. aelate Severi Alexandri (m. 540).
££ Fulvius Aemilianus, consul 244 et 249 (qui sequitur). Gr.
FVLVIVS AEMILIANVS, consul ordinarius a. 244 eum Ti. Pollieno Armenio
Peregrino, II a.249 eum L. Naevio Aquilino. 7n consulatu primo: Fulvius
Aemilianus VI 30841 (ad 863). 31657 (ad 1447. 1448). Aemilianus
in fastis titulasque (VI 266 4n altero exemplo Aemilianus, 4n altero lapicidae
errore Aurelianus), in consulatu altero: Fulvius Aemilianus Not. d. sc.
1918, 52. ....lvius Aemilianus XVI 154 dipl. mil., ceterum Aemilianus
(aterationis nola, adest III 4558. VI 2843 — 32554. IX 687. X 6012 —
D. 0062. XI 3780 — D. 6580. XIV 3445. 4452 — D. 9507. XVI 154. Not.
d. sc. 1912, 847; 1918, 02). Nescio an ez steratis fascibus colligere liceat
eum a. 249 praefectura urbis functum esse. In t. Smyrnaeo nune ut videtur
deperdito Pagi agnoscere sibi visus est nomen, A. Fulvii Aemiliani cos. II;
in lapide non A(UXos) fuisse sed. A(oUaos) iure monuit Borghesi 4, 306 sqq.

Pius opinor Fulvii (Gavii Numisii Petronii) Aemiliani cos. a. 206
(n. 928), «sdem probabiliter quibus pater. nominibus dictus. Num ad
eandem stirpem perlimuert Aemilianus, consul a. 276 eum imp. Tacito,
omnino incertum (consul a. 269 polius fuit Nummius Aemilianus Dezter ).

59"

398

j20

| Gr.
30 ..[s]aRBIvs ... [rv]rvivs AEMiLIANvs, [quaestor pr. p]r. provinciae
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nescio euius, [aedi]lis plebis, praetor f. Aquileiensis mutilus V 864. Per-
linuit ni fallor ad. domum consularem; Fulviorum Aemilianorum. — Gr.

531 M. FVLVIVS APRONIANVS, promagister fratrum Arvalium a. 155 VI 2086
ef. 82380 acta Arv. Gr.

532 Fulvius Asprianus, res gestas imperatoris Carini conscripsit vila Car. 17,7;
ne wimium confdas hwie bvographo. St.

— T. FVLVIVS AVRELIVS ANTONINVS, V. T. AVRELIVS FVLVVS ANTONINVS ('supra

A 1512).
— C. Fulvius Bibulanus vide €. FVLVIVS PLAVTIANVS.

533 Fulvius Boius, dux Raetici limitis a. 258 vila Aurel. 19, 1 n actis fctis;
eave pules tale ofcium ante Dioclelianum extitisse. St.

534 L. Fulvius Kastus Ful[vianus?], [procurator provinciae Afrieae
trJaet(us) Kart(haginiensis) et Galliae Narbo[nensis]; flius eius Britan-
niam inferiorem rezísse vel procuravisse videlur, til. Mustilanus positus
saec. 111 imperatori cuius nomen consulto exsculptum est VIII 1578. St.

535 A. Fulvius(?) Crispus. T'stulus Tentyrites Dill. Or. Gr. 661. Nomen
traditur &amp; (AMIOY ap. Lepsium Denkm. 12. (6), gr. 27; sed ef. Lepsius-
Naville, Text 2, 195, 7, ubi &amp;t9AOYIOY, quod. sane non iam deprehends
posse asseveral edilor. Epistrategus (Thebaidis) imperante Tiberio sub
A. Avillio Flacco, infer annos igitur 43. et. 87, tt. St.

536 FVLVIVS DIOGENIANVS, vir consularis; inepta vox eius in senatu (aestate
a. 218) Dio 78, 36, 5; 37, 1. Eundem putat Borghesi 9, 256 Fulvium prae-
fectum wrbi occisum a. 222 (n. 523) sine idonea causa. Gr.
Fulvius F...., vir egregius (6 xp&amp;ricros), dioecetes Aegypti a. 174/b
PSI 3, 235, 29. 9. 18. Idem videlur &amp; kp&amp;vicrog &amp;1owyr[ns]. $5. 232, 26
(eodem fere lempore saec. II scilicel scripla). St.

538 rvLvivs FAVsTINVS memoratus 4n tilulis Cirlensibus positis a Seia Gaetula
soeru VIII 7054 (1). 70565 (2). 7056 (3). — Origine puto. Cirtensis;
flius forlasse Q. Fulvii Q. f. Quirina F[aus]ti VIII 7105. Praetorius
vir &amp;. 1—3. Maritus Naeviae Naevillae, M. Naevi Censiti et Seiae
Gaetulae fliae (. [—3; ex sorore uxoris nata Sabinia Celsina, nupta
Geminio Modesto praetorio viro i. 7. 2. Stemma v. ad VIII 7050.
Fuerunt III saec. (eunte ul opinor. Gr.

539 FVLVIVS FVSCVS GRANIANVS: Fulvius Fuse. ....... anus VI 32392 v. 1.
Fulvius Granianus 4b. 32329 v. 32 ...... Granianus wb. 32327 v. 10 sq.
F.... Fuseus ib. v. 1; .... 8 Gran... . db. 92328 v. 1.

Quaestor Augustorum, quindecimvir sacris faciundis a. 204 aca lud.
saec. VI 32327 — D. 0050. 32328. 32329 (— Not. d. sc. 1931, 942 — Rh.
Mus.81, 1932, 389). 32332 ef. Diehl S. Ber. Ak. Berlin 1932, 789. Gv.

540 r. FVLVIVS GAVIVS N[vuiswvs . . . . .] AEuiLIANvs honoratus a Lugdunensi-

bus &amp;. Campano (mulilo) X 3856 — D. 1179, ubi honores ewus recensiti
fuerunt ordine inverso: fuit [quaestor candidatus], praetor ean[didatus],
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eleetus ab op[timo imp. Severo] Alexandro Aug. ad [dilectum haben-
dum?] (ad ius dicendum proposuit Jardé Él. erit. sur Sév. Alex. 77, 8) per
regionem Tra[nspadanam], pontifex, consul; posí COS superest hasta
recla: resliluerim d[esignato]; f[etiali] vel f[ratri Arvali] suppleverunt
Borghesi 8, 601, Mommsen ad 1. vix recle. F'asces gessW sufectus a. nc.
Severi. Alexandri. — [Patronus] Lugdunensium 1. avito Vure cf. $nfra
n. 641. — Ab hoc diversum pulo Fulvium Petronium Aemilianum XV
7459, v. n. 541. — Filius forlasseFulvii Aemiliani consulis a. 206 (n. 528),
Frater natu maior Fulvii Aemiliani consulis a. 244 II 249 (m. 529).

Gr.
54] L. FVLVIVS GAVIVS NVMISIVS PETRONIVS AEMILIANVS. Tifuló: ad viam

Appiam rep., ab uxore positus fortasse defuncto VI 1422 — D. 1171 (1),
Lugdunensis (mutilus) a Lugdunensibus ul videtur dedicatus XIII 1806 —
D. 1172 (2); praeterea memoratur in t. item Lugdunensi XIII 1805 (3),
in 1. uxoris ib. rep. XIII 1801 — D. 1172 a (4). Ad eundem pertinere
videtur fstula plumbea ad viam Ardeatinam rep. XV 7459 a (5), v. infra.

Nomina. plena. exhibet 0. 1... ..... [N]umisius Pe[trJon. Aem[i]lianus
1.2. Fulvius Aemilianus £. 3. 4. Fulvius Petronius Aemilianus f. 0. —
L. f. Oufentina 1. 1; tribus indicat Italum (cf. ti. agri Comensis V 5597.
5508) (Fulvios Aemilianos origine Lugdunenses fuisse statuit Dessau Herm.
15, 1910, 12 haud recle; cf. Lambrechts La, compos. du sénat rom. 1936,
139). Clarissimus vir f. 3. 0. Honores eius recensent tl. 1. 2: Sevir turmaeI
equitum Romanorum, [praefectus] feriarum Latinarum ("in t. 1 collocatur
inler vigintiviratum el quaesturam), 11I vir monetalis aere argento auro
lando feriundo (periit in t. 2), salius Collinus — fuit ergo patricius —,
[sodalis F]lavialis (abest a 1. 1), pontifex promagister (?n t. 2 perat),
quaestor eandidatus Augustorum (duorum), eurator [coloniae Lugdu-
nensis] (in 1. 1 desideratur), praetor tutelarius candidatus Augustorum
'duorum). Eundem putaverim Fulvium Aemilianum praetorem tutelarem
eui de excusationibus a tutelis rescripsit imp. Mareus Ulpian. de ofcio
praetoris tulelaris fragm. Val. 189 (Fulvio Aemiliano). 210 (epistula divi
Marci ad Aemilianum); videtur praetura functus esse a. 169; cf. quae ez-
posus RE 7, 249. — Patronus [Lugdunensium] f. 2.

Attia Cervidia Vestina uxor f. 1. 4, flia Q. Cervidi Scaevolae ut videtur
fv. supra C 681). Numisia Q. f. Procula, quae àn t. à una cum Fulvio
Petronio Aemiliano memoratur, foruit ni fallor saec. II fere medio (cf.
RE 16, 5564); nescio am maler fuerit huius de quo agitur, seil. bis nupta,
Fulvio ( Rustico?) Aemiliano et M. Munalio Popiliano (cf. VIII 1626).
Paler huius polest fuisse L. Fulvius Rustieus Aemilianus (m. 597),
Hlius Fulvius Aemilianus eos. a. 200 (m. 528). Propinqwiale mescio
qua cum hae domo coniuncti videntur Barbius ... Fulvius Aemilianus
(supra n. 530), L. Fulvius ..... C. Bruttius Praesens cos. a. 153 II
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a. 180, socer imp. Commodi (supra B 165), Fulvius Maximus (4nfra
n. 9901), M.Laelius (Fulvius?) Maximus Aemilianus cos. a. 227, Ae(milia?)
Gaviana (supra A 416), Aemiliana (supra A 312). Gr.

542 Fulvius Gillo (ei?) Scribonius Fidus, procurator Octaviae Lucanae
i. Carthaginiensis Hispaniae 11 3437. Nescio quomodo coniunctus sil
cum Vis quà sequuntur. St.
M. FVLVIVS GILLO, consul suf. a. 76, dedicavit deis penatibus familiaribus
Fort Novi in Sabinis t. LX 4776 — D. 3596 (1); memoratur 4n dipl. mil.
XVI 21 — D. 1993 (2), in titulis a civitatibus quibusdam Asiae in fano
Augustorum Ephesio collocatis Mouc. 7. s0oyysA. oxoA.. Smyrna 3, 180 —
Bull. hell. 6, 286 — Keil Num. Zeitschr. 92, 1919, 117 n. 4 (3), Keil l. 1.
118 n. 9. 6 (4. 5), Inscr. Br. Mus. 3. 162, 498 — Kel n. 7 (6), mutilo
Keil n. 8 (7).

Nomina plena, exhibent tituli. — Origine Sabinus ut videtur. M. flius
(. 1. Nescio an genus duxerit a Q. Fulvio Gillone, praetore Siciliae a.
564 — 200 a. C. (ef. Muenzer RE 7, 251, 69).

Consul 1. 7 cum Galeone Tettieno Petroniano d. 2 m. Dec. a. 76 t. 2.
Proconsul Asiae /. 9—7 sub Domitiano (n ffulis à—7 in locum nominis
Domitian? consulto deleti nomen. divi Vespasiane substitutum. est), post-
quam Domitianus cognomen Germanici accepit, 4. e. non ante a. 83/84,
fortasse a. e. 91, scil. quindecim. fere annis post. consulatum. |Asiam
rexi summo provinciae sacerdolio fungenlibus T. Claudio Phesino 1.
8—0, posl hune Ti. Claudio Aristione (supra C 788) t. 6. Quod. Phesinus
&amp;pyiepeus "Acías jam. fuW proconsule L. Luscio Ocrea, inde concludere
licel hune ammo ante Gillonem Asiam provinciam obtinuisse. Nwm idem si
Fu..... proconsul, qué nominatur iw nummo Ephesio (supra n. 495),
valde dubium. Ab hoc fortasse civitalem Romanam acceperunt maiores M.
Fulvii Publiciané Nicephori Ephesi asiarchae, qué saepius memoratur àn
litulis Ephesws (cf. Keil Jahresh. 24 B. 32. Forsch. Ephes. 3, 136 n.
149; 146 n. 63).

Filius huius videlur Q. Fulvius Gillo Bittius Proculus qué sequitur,
scil. 4n adoptionem. datus Q. Billio alicui. Quaenam ratio huie intercesserit
ewm M. Fulvio Gillone Seribonio Fido w. 542, non liquet. —  Hwius
libertus puto M. Fulvius M. 1. Leitus, cui Fori Novi t. sepuleralem posue-
runt deeuriones domuus (sic) patroni eius IX 4794 — D. 7332 (idem
homo foriasse X 6789 — D. 3875). —  Praedia videtur habuisse in ea
parle agri Sabini, ubi reperti tituli 1 et IX. 4794. Gr.

544 Q. rvLvIVS GILLO BITTIVS PROCVLVS memoratur 4n lilulis graecis Ephesio
Inser. Br. Mus. 3 p. 164 n. 000 (1), Cyziceno Bull. hell. 12, 1888, 63 (2),
in aclis Arvalium VI 2074 — D. 5035 (3), 2075 (ex parte D. 5046) (4),
2076 (5), 2078 — 32374 (6), 2080 — 32375 (ex parte D. 5031) (7).
Nummus Hareanorum: in adversa Ao. Koic. N£p. T[(o]atav[óg Xe. l'ep.] Aoki.

543
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im aversa &amp;v8(um&amp;ro) Bir. TTpók[Aco]. "Yokavo[v] Waddington Bull. hell. 6,
288 (errore Bev. Fast. Asiat. n. 118) — Babelon Coll. Wadd. 5042 — Br.
Mus. Lydia p. LXV ef. Muensterberg Beamtenn. 140 (non hue pertinet
alius nummus oppidi evusdem cusus &amp;vÀ M. Berríov, qui videlur fuisse magi-
siralus municipalis ef. Imhoof-Blumer Lyd. Stadimünzen 1897, 84, 3.
Muensterberg l. l.).

Nomina plena saepius n actis Arv. Q. Bittius Proculus t. 7 v. 22 sq. 26.
Bittius Proculus $5. v. 45. Bírrios TlpóxAog f. 1. .... 10$ TIpóxàos f. 2.
Bittius Proculus Plin. epist. cod. Mediceus (perperam antea Vettius. edi
solebat).

Filius forlasse naturalis M. Fulvii Gillonis (n. 543), adoptatus a
Q. Billio aliquo. Praefectus aerarii (Saturni opénor), collega Publici
Certi Plin. epist. 9, 18, 13. 23 cf. 11, quod ofcium Domitianus sine
dubio his mandaverat; in eodem ofcio permanebant posi hutus mortem
(d. 18 m. Sepl. a. 96) etiamtwm, forlasse usque ad a. 98 (cf. Otto S. Ber.
Ak. München 1919, 10, 62 sqq., qui successores eorum pulal Plinium et
C. Iulium. Cornutum  Tertullum). A. 97 ul videtur. (cf. Mommsen
Ges. Schr. 4, 372, 4; 424) pro Certo collega in senatu verba fecit
Plin. 1.1. $ 13. Consul factus statim ex praefectura éd. $ 23 (vef. Otto
|l. l.). Fasces eum gessisse a. 98 collegeris ez ntervallo inter con-
sulatum proconsulatumque tunc lemporis usitato; cum Vicirius Martialis
consul suf. m. Iul. el Aug. a. 98 ante Billiwum Proculum ad proconsulatum
Asiae pervenisse videatur, foriasse slatuere loce Proculum post humec
"onsulatu functum. esse (consules sufecti a. 98 praeler eos, qu mensibus
Nov. el Dec. fasces gesserunt, innotuerunt. ex. fragmento fastorum Ostven-
sjwm muperrime rep., Epigraphica 1, 1939, 157). Frater Arvalis;
adfuit in collegio a. 101 f. 3, a. 105 f. 4. Proconsul Asiae imperante
Traiano t. 1. 2, nummus a. 115/116, cum 1n t. 2 Traianus dictus sif [ovo-
Kpárcp T5] 1a'; praelerea cognomen Ti[ap9wós], quod Traianus adscivit
d. 20 vel 21 m. Febr. a. 116 (fasti Ostienses Not. d. se. 1934, 254),
adest 4n hoe titulo, abest a mummo (mirum quod n. 0. 1 inler nomina
Traiani el Optimus el. Parthicus desunt). In proconsulatu videlur ewm
excepisse T4. Iulius Feroz, cum in 1. quodam Ephesio (nondum publici
iuris facto) proconsule Feroce posito idem scriba publicus Ephesiorum ( T.
Flavius Aristobulus) commemorelur alque n t. 1. — Saeris Arvalium
adfuit a. 117 t. 5, a. 118 (. 6. Decessit ante d. 7 m. Febr. a. 120, quo die
n eius locum cooptatus est P. Manlius Carbo f. 7.

Vitrieus uxoris Plinii vita funetae a. 97 vel paulo ante Plin. epist.
9. 19, 13 cf. 4; maritus igilur probabiliter Pompeiae Celerinae, fliae
lorlasse L. Pompei Vopisci C. Arruntii Catellit; Celeris consularis. —
Liberti huius Bittius Thallus, Bittius Callistratus kalatores collegii
Arvalium £. 7 v. 45 sqq. Gr.
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— FVLVIVS GRANIANVS 7. Fulvius Fuseus Granianus.

545 Q. Fulvius Iunior, Q. Fulvi Didabibuliani et Fulviae Nepotillae flius,
sacerdotio Caeninense ornatus f. Leptimagnensis Afr. Iíal. 3, $3 (— Ann.
ép. 1931, 2). Aelate fere Severiana cf. ib. 80. St.

946 IMP. CAESAR T. FVLVIVS IVNIVS MACRIANVS AVG. Plena momna praebent
nummi: Imp. C. Ful. Macrianus p. f. Aug. EIC 5, 2, 580 sq.; A(Uvokpé&amp;rop)
K(cicap) T. &amp;. *loóv. Maxpiavós e(UoepAs) ZeB.. Alexandrino Vogt 1, 204 sq.;
2, 164; T. ooUAB. 'louv. Moxpiavos Aíy. Heracleenses ad. Pontum Wadd.
Rec. d. num. gr. As. 2, 383, 200 sq., iem papyri; T. o.[^'l1o9. Moxpiavós
ZeBoor[ós] (. Bilhynicus CIG. 3710 — IGE 3, 27; Maerianus seriptores
(Maerinus Polem. Silv. 521 M. vita tyr. trig. 11, 2 pars codicum). til. corporis
alicuius mortui medicati Rev. ég. 7 (1896), 29, 8 — Preisigke SB 1618.

M. Fulvi Macriani (infra n. 549) flius (maior) vita tyr. trig. 12, 10. Zonar.
I2, 24 p. 145 D., matre nobilis tyr. trig. 13, 2. Tribunus faetus ab im-
peratore Valeriano ib. 12, 10. Capto Valeriano Macrianus pater eum et
Quietum fratrem purpura ornavit Zonar. l. l. Dionys. Alex. ap. Euseb.
h. e. 7, 10, 8; etiam Macrianus pater cum Maeriano et Quieto fliis
imperator facetus est tyr. trig. 12, 1. 10—12; 13, 1; 14, 1; Gall. 1, 9—3, per-
peram. Una eum patre periit victus ab Aureolo et duce eius Domitiano
in Illyrico tyr. trig. 11, 2; 12, 13. 14; 18, 3; 14, 1; 15, 4; Gall. 2, 5—7;
3, 1. 6. Zonar. l. l. p. 145 sq. Cf. Wien. Si. 1902, 339—341. Nominatur
inter 'tyrannos' sub Gallieno factos Pol. Silv. 1. 1.

De lempore quo imperaverit certiores facti sumus per papyros mon
paucas Aegypliacas: BGU 7, 1568 (1). P. Flor. 2, 273 verso (cf. p. 96)
(2). P. Lips. 1, 97 (3). P. Lond. 3, 650 (— P. Grenf. 1, 00) (4). 954
(-— Mitleis Chrest. 351) (5). 950 (— Whleken Chrest. 425) (6). P. Oxy.
I0, 1954 (7); 12 1476 (8). 1555 (9); 17, 2109 (10). P. Rain., Wessely
Text. Gr. 1 (— Stud. Pal. 20) 0—Preisigke SB 5126 (11). P. Rein.
55(12). PSI 8, 966 (13). P. Strafb. 1, 6 (14). Primus annus impera-
torum Maeriani et Quieti idem est atque octavus Valeriani et Gallieni —
260/1 pap. 3. Dies primus mensis Thoth anni primi — 29. Aug. 260 p. 2
seripta, sane aliquanto posterius, d. 29 m. Sept. a. 260 p. 8 etc. d. 3 m.
Hathyr anni seeundi—30.Oct. 261 p. 14 (v. 37 sq.);; a. 262 (mense
Martio) non iam hài imperatores nominantur sed Gallienus, P. Strafb. 7, 1;
138 (— Bull. fae. Strasb. 14, 1935, 226 sqq.). Cf. quae nuperrime disserui
in Laur. Aquine. (— Diss. Pann. 2, 10, 1938) p. 209 sg. Nummi Alez-
andrini praeler primo Maeriani el. Quieti anno cusos mullà. ónnotuerunt
neque desunt Gallieni eiusdem. anni (8.) aut initio aul fne eusi, ef. Vogt l. l.
Gallienus annum septimum egressus (cum Macrianus rerum potitus est),
nune (Maeriano vieto) nonum numerat Euseb. h. e. 7, 29. Anno 261
Maerianus (pater) et Ballista in unum coeunt vila Gall. 1, 2 (minus
accurate). — Cf. Add. St.
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9A7 IMP. CAESAR T. FVLVIVS IVNIVS QVIETVS AVG. Plena morjna im papyris
(vide sub eo quà praecedit) el 4n mummas Alexandrimis: A(brokpérop)
K(cicap) T. «(oUAovios) "louv(íos) Kovijros s(Ucepfs) ZeB(aorós) Vogl
Alex. Münz. 1, 205; 2, 154. Imp. C. Ful. Quietus p(ius) f(elix) Aug(ustus)
in nummis commalis Romani RIC 5, 2, 582 sq. Ti. «00A. "lov. Kufjrog
Zep. nummi N'caeenses ( Br...Mus. Pont. cet. 178, 160 et al.). T. GoUAoviov
'loóviov. Kuairov f. positus a cwitale Nacoleotarum Phrygiae MAMA 5,
99, 199 pl. 46 —'Ann. ép. 1938, 147 — Mordimann ZoxNoyos 9 (1875)
p. XXI 4.Quietus scriptores (Küwros vel Kóvros codd. graeci). Tit. Coptites
IGE1, 1181 — M'ilne Hist. of Eg? 72.

Filius natu minor Maeriani (infra m. 649) Zonar. 12, 24 yp. 146 D.
Tribunus (militum) ab imperatore Valeriano factus íyr. írig. 12, 10.
Valeriano eapto imperator salutatus est eum fratre (mon patre, ub» vide)
ib. 12, 10—12; 14, 1. Gall. 1, à8—5. Zonar. l. l. p. 146. Euseb. h. e. 7.
10, 8 (nomine non posito). Pol. Silv. p. 021 M.

Maerianus et flius maior in Illyrieum profecti Quietum eum Ballista
in Oriente reliquerunt Zonar. l.l. Patre et fratre devictis Quietus Emesae
ab Odaenatho obsessus Pelr. Pair. exe. de sent. 266, 167 Botss., inter-
fectus ab Emesenis Zonar., iussu Odaenathi tyr. trig. 14, 1; 15, 4; 18, 1,
*f. 18, 3. (Quietus Ballista auctore occisus est v. Gall. 3. 1—4). De
lempore quo 4mperaverit vide n fratre. St.
C. FVLVIVS LVPVS SERVILIAN[vs], C. f. Voltinia (origine |Nemausensis),
praefectus alae Longinianae, adlectus inter praetorios ab Imp. Caesare
Aug. Vespasiano; 4n patria llII vir ad aerarium, pontifex, praefectus
vigilum t. ( sepuleralis ut videtur) Nemaus positus a Iulia D. f. Concessa
axore XII 31606. Gr.
L. IVNIVS AVRELIVS NERATIVS GALLVS FVLVIVS MACER.

349 (Fulvius) Maerianus. Macrinus Ast. Aug. cod. Pal. nonnullis locis;
vars codicum. graecorum, ceterum Macrianus.

Primus ducum imperatoris Valeriani Lyr. trig. 12, 1, cf. 15—18; 10, 14;
[2, 3. Rationalis Augusti (Eml r&amp;v ko06Aov Aóycv .... BaciMos) Dionys.
Alex. ap. Euseb. h. e. 7, 10, 5; ratwnalem Aegypti eum fwisse recle
)pinor contendit Domaszewske S. Ber. Heidelb. 1918, 6, 19, 7. Valerianum
ad Christianos vexandos impulit ?b. $ 4—7. Praepositus annonae in
expeditione Persica Valeriani (kóuns r&amp;v 6ncaupóv xod &amp;pcoóx fj &amp;yop&amp;
"oU cfrou) Pelr. Pair. exc. de sent. 264, 159 Boiss.

Valeriano capto Cledonius iussu regis Persarum Sapori Samosatis eum
copias colligentem frustra adducere studuit, ut seeum ad Valerianum
iret 1b.; Macrianus imperatorem prodidit Euseb. h. e. 7, 23, 1.

Cum Ballista eum adhortaretur, ut purpuram sumeret, ipse propter
aetatem deprecatus est (quod altero pede claudus esset Euseb. 7, 10, 8.
Pelr. 1. 1. Zonar. 12, 24 p. 145 D.), sed Maerianum et Quietum flios
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3 militibus imperatores feri passus est tyr. trig. 12, 2—12; 13, 1; 14, 1;
v. Gall. 1, 2—ó, ubi lamen biographus eum psum vmperatorem. ereatum
?»sse marral errore.

Nummus Alexandrinus qui olim credebatur eius esse am exyplosus est,
ef. Lafranchi Riv. Ital. Num. 1907, 381—400. Vogt Alex. Münz. 204,
1192. In nummo quem edid Protze Berl. Münzbl. 4 (1911), 50 (Imp.
C. Ful. Maerianus p. f. Aug.) in aversa (liberalitas Aug.) repraesentantur
duae fgurae viriles sedentes quarum unam. Maerianum patrem esse mum
vecte pull. editor, vehementer dubito. Neque titulus ullus neque papyrus
extat nomen, eius exhibens; cf. praelerea, Euseb. h. e. 7, 23, 2 &amp; uiv (sc.
Maerianus senior) oox Ec, &amp;rà unà fv.

Ballistam praefectum (praetorio) elegit tyr. (rig. 12, 11, cf. 12, 6; 14,1;
18, 9; Gall. 3, 2. Zonar. 12, 24 (&amp;apxov). A. 260 (non 261) flii Augusti
imperare coeperunt, cf. supra m. 046. Macrianus Quieto relicto in
Oriente eum flio cognomine Illyrieum petit (ab eo Piso ad interfciendum
Valentem missus tyr. trig. 19, 2; 21, 1; Gall. 2, 2 narratio fdei nullius),
ubi ab Aureoli duce Domitiano victus est Gall. 2. 9, 1. 6; tyr. trig.
11,2; 12, 18. 14; 13, 8; 14, 1; 15, 4. Zonar. l.l. p. 145 sq., a. 261 (v. supra).
— Uxor nobilis tyr. trig. 13, 3, fortasse Iunta ut ab hac Fili? allerum nomen
accepissent. — Cf. Add. | St.

T. Fu(l)vius Magnianus v. Fwuvius.
350 rvLvivs Max[mwvs] (C. praenomen vix recle exceplum), consul cum

Num(m)io Albi[no] XII 4324 (add. p. 845); v. n eo qui sequitur
Gr.

951 [c.?] rvLvivs maxiwvs Bonnae dedicavit carmen 'sospiti Concordiae,
Granno, Camenis, Martis et Pacis Lari, qui[n] et deorum stirpe genito
Caesari XIII 8007 — D. 1195 — CLE 20. Carmini subscriptum est . . . .
Fulvius G. f. Maximus leg. Aug. pr. pr. — Maximus carmen v. 5. (In
*. deperdito XIII 8776 v.6 nomina Fulvit Mazimi restituere vix ausim).

Honores enumerantur 4n. carmine. Divum sodalis carmen: fuit igitur
sodalis vel Augustalis Claudialis vel Flavialis Titialis vel Hadrianalis
vel Antonimiamus. Consul e[t] verno die scil. consul sufectus ex kal.
Martiis a. ine. (minus recle consulem ordinarium eum statuerunt Mommsen
XII p. 845 ad n. 4324, Dessau ad 1.). Pergit carmen: et post Sicanos
postque Picentis v[iros] ae mox Hiberos Ce[It]as Venetos Delmatas, ....
na ((Libur]na suppl. Zangemeister) regna, post feros Japudas: videlur
sel. fuisse proconsul Siciliae, iuridicus Piceni — Fulvius quidam (supra
n. 020) videlur fuisse vurid?cus Tusciae el Piceni —, legatus Aug. iuri-
dicus Hispaniae dioecesis Tarraconensis (sic recle Domaszewski XIII ad t.;
de legatione consulari Hispaniae citerioris cogitaverunt priores immerito),
poslea curator forlasse civitatum complurium regionis X. vel unius tantum-
modo cialis regionis huius (de muneribus Vuridici regionis Transpa-
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danae vel legati ad. corrigendum. statum. Venehae mon. est. cogitandum ).
His honoribus funclus sil necesse est ante consulatum. Consularis praefuit
Dalmatiae v. à sq.; eundem esse . . . . . [Ma]ximum, [legatum] Aug. pr. pr.

[provinciae Dalmatiae] memoratum 4n t. mutilo Salonitano Ann. ép. 1925,
39 conieceruni viri docti. Germaniarum (poelice dictum) consularis ear-
men; legatus Aug. pr. pr. subscriptio carminis: legatus scil. Germaniae
inferioris. — Parens adultae prolis geminae liberum carmen.

De tempore hwius viri non consial; omnino cerlum videlur eum ntra
Marcum et Gordianmum, sed. uno primcipe mpervum. obtinente 4n. rebus
publicis versatum esse. Nescio num dem fuerdt Fulvius Max[imus], consul
cum Num(m)io Albi[n]o, qué nominatur in t. Narbonensi valde delrito XII
1324 (add. p. $45), sí quidem sumimus hoc consulum par aliunde ignotum
esse; sed. polest eliam cogitari de consulibus ordinaris a. 227, quà celeroquim
appellantur M. Nummius Senecio Albinus et M. Laelius Maximus Aemilia-
nus. Hwie de quo agimus plena momina fuisse (M. Laelio C.) Fulvio
Maximo nde forlasse conveceris, quod 4n nonnullis clarissimis viris saecu-
lorum II et III coniuncla nveniuntur nomina Laelius Fulvius Maximus
(cf. V 4350. XV 7483). — Cf. supra mn. 541. Gr.
M. LAELIVS FIRMINVS FVLVIVS MAXIMVS.

— M. LAELIVS FVL[V]iVS MAXIMVS.

FVLVIVS PETRONIVS AEMILIANUS 4. Supra, m. ó41.

Fulvius Pius, avus maternus imperatoris Septimi Severi, pater Fulviae
Piae matris imperatoris vifa Sev. 1, 2 (avus paternus Macer, maternus
Fulvius Pius codd. familiae Z hic rectius tradere quam Palatinum apparet
ez nomine matris). Nescio an ex posleris eius Fulvius Pius consul a. 238. —
o. Fulvi Pii ewwsdam libertus titulum urbanum qraeceum posu Bull.
:0m. 56, 303. St.
FVLVIVS PIVS, consul ordinarius a. 238 cum Pontio Proculo Pontiano:
Fulvius Pius 711 12336. VI 816, ceterum Pius n titulis fastosque (errore
OuNni«os chron. Pasch. Chron. min. 1, 227). — Ex poslems forlasse
Fulvii Pii, avé paterni (mmo malermi) Septimii Sever? (n. 552).

Idem polesi esse C. Fulvius (OouApios) Pius, cuius uxorem (momen
mulieris perW), «v Torpóviccav honoravit C. Fulvius Eutyches, Pii
libertus et actor (mpeyuerevrrs) 0. (mutilus) urbanus Stein Bull. com. 56.
302 n. 27 (vmago p. 303). Gr.
2. FVLVIVS PLAVTIANVS. T'luli ei positi Patavinus V 2821 (1). Bullensis
Regius VIII 25526 (2). Lunensis XI 1397 (— D. 1328) (3). Tufcanus
XI 8050 (— D. 9003) (4). Lugdunensis XIII 1681 (— D. 1328a) (5).
Ostiensis XIV 4392 (6), a civitate Thuggensi Cagnat- Merlin 064 — Ann.
ép. 1914, 178 (7), Eleusimius IG 2/32, 4216 (8); ipsi aut flio aut fliae
Viminaciensis Jahresh. 6 B. 15, 17 (9). Nominatur in tit. flii Thamau-
gadensi D. 9004 — Ann. ép. 1906, 25 (10), Riliae VI 1074 — D. 456 (11).

FVLVIVS
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Cagnal-Merlin 565 — Ann. ép. 1914, 177 (12), hominis privati Ephesio
III 6075 cf. p. 1285 (— D. 1366) (13), 4n titulis positis a militibus VI
224 (— D. 2185) (14). 225 (— 30720 — D. 2186) (15). 226 (16). 227
(— D. 427) (17); in tegulis urbanis XV 47 (18). 160 (19). 184 (— D.
$662) (20). 185 (21). 197 (22). 206 (23). 240 (24). 241 (25). 406 (26).
Not. d. sc. 1893, 69 (27); 1917, 96 (— Ann. ép. 1918, 117) (28). Bull.
arch. erist. 4 (1898), 234 (29) et idem sigillum $n tegula Ostiensi XIV 5p.
756 (30), in aliis tegulis Ostensibus duabus, cf. H. Bloch Bull. com. 66
(1938) 160 sqq. (31). (32); $n signaculo aeneo. XI 6712, 11 (933),
in fslulis plumbeis urbanis duabus Not. d. se. 1903, 20 — Bull. com.
1902, 292 — D. 8689 (34). (35). Im consulatu VI 220 — D.21063
(36), ilem ut videlur XIV 4385 (37) cet. v. infra. Nomen ews (rad.
C. Fulvio Bibulano) restituit Romanelli Bull. com. 55 (1928) 83,
4 in 1. Lepeilano (38) posito ei a Cornelia Servianilla, clarissima
femina, flia M. Corneli Bassi Serviani. E? frbwit Weisshüupl Jah-
resh. 1 B. 99 fragmentum Polense, ubi sane nihil. extat. nisi C. Ful....
lan ..... Immerito ad eum retlulit Premerslein Arch. ep. Mtt. 12, 191—137
I. Poelovionensem III 4037, cf. 10868 (— D. 3029) de quo eg RE 7, 272.
Neque magis probabiliter quamvis sagaciler ad eum. pertinere fragmentum
Campanum Eph. ep. 8 p. 124 n. 478 Domaszewski Philol. 66, 171 coniecit.
Nomen eius plerumque deletum. in. monumentis publicis alque adeo n
legula. (t. 23) el in t. infra. memorato III 1464, cf. F. Vsttinghof Der
Slaatsfeind n d. róm. Kaiserzeit (1936), 20, 69, tamen integrum servatum n
l. 9—5 scilicel qui ei soli positi sunt (sed. el 1. 37), quorum el statua et
basis deieclae sunt. (ef. Dio-Xiph. 75, 16, 4); tituli 4 basis hae de causa
fracta, videlur. In consulatu. Riv. arch. crist. 1934, 349 editor non meminit
rasurae; in basi Eleusinia 1. 8 nomen lantum gentile 4llaesum remansit.
In haud paucis titulis (1. 2. 6. 7. 10. 12—17. 36. 38; n consulatu III
5802) lillerarum erasarum vestigia. discerni, possunt, in alis fundilus
erasum est nomen t. 9. 11. 14. 15, in consulatu VIII 2557. 2655. XIV 224,
vide infra, item videlur VI 643. VIII 17872 (— 2368). XIII 1755 atque
eliam dn exordio aclorum lud. saec. a. 204 VI 32326 v. 4. 5 in rasura latere
nomen Plautiani suspicatur Mommsen Eph. ep. 8 p. 278. 295. In t. arcus
qui extat in foro boario (cf. Madaule Mel. d'arch. 41, 111—150) VI
1035 — 312329 — D. 426 in locum nominis eius erasi reposWa sunl alia
vocabula; in t. militari VI 32534 loco rasurae fuit nomen. Plautiani.

C. Fulvius Plautianus f. 2. 4. 7. 10. 12. 16. 17. 36; Fulvius Plautianus
I. 18. 29. 30. 34. 35; C. Fulv. Plautian.. £f. 2; C. Fulvius P..... anus
!. 98; C. Fulv ....lautian . . 5. 7; C. Ful. Plaut. f. 18. 20—22. 24—26.
31. 32. C. Ful. Plau... t. 27; C. Ful. Pla. f. 6. 28; Fulvius t. 8. vila
Nigri 6, 2; ....lautianus f. 0; .....utianus 6. 37; C. F. P. t. 93;
(6... t 419; C..... 029; eeterum Plautianus. C. f. £. 1—4. 10,
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Quirina tribu 1. 2—4. 10, natione Afer, conterraneus imperatoris Severi
(oriundus opinor Lepti Magna, ubt positus est 1. 97 el til. fliae VIII
220708 — D. 8918), qui ei humili loco nato (cf. Herod. 4, 10, 2) favebat
Herod. à, 10, 6, ubi varia de swventule eus traduntur, el cognatum fuisse
Septimii Severi fortasse per Fulviam Piam matrem (mperatoris. "Tamen
non hic pulo signifcatur exe. de virl. 981 sq., n. 984 R. — Dio 73, 15,4
p. 219 sq. Boiss., vide supra m. 521. A. 193 Severus eum ad occu-
pandos adultos Nigri flios misit vila Sev. 6, 10; Nigri l. l. Eo auctore
Severus Pescennianas reliquias persequebatur v. Sev. 1ó, 4. Praefectus
praetorio Dio-Xoph. 75, 14, 1. Herod. 3, 10, 6. vita Gel. 4, 4. lituli.a.
197 d. 9 m. Iun. /. 14, una cum Aemilio Saturnino (qui usque ad a. 199
praefectus Aegypti fuerat v. supra A 403), quem occidi iussit, et aliis
qui potestate multo eo inferiores erant Dio l. l. 14, 2 (sed ef. Boiss. ad l.);
praefectus eum (Flavio) Iuvenali v. Get. l. 1. dubiae fdei. Aliquamdiu
fuit solus praefeetus Dio l. l. Herod. 3, 11, 2, cf. 19, 1, certe iam d. 1 Apr.
a. 200 t. 185, slem a. 204, nam $n aclis lud. saec. non semel memoratur pone
Gelam pr. pr. VI 32329 v. 5. Not. d. sc. 1931, 843 sq. v. 47. 58. 64 (— Huel-
sen. Rh. Mus. 81, 388. 291) ef. Mommsen Eph. ep. 8, 295.

Honoratus ornamentis consularibus deinde in senatum adlectus
et consul designatus est, ut consulem iterum se ferret in con-
sulatu: Dio 46, 46, 4; 75, 1o, 2. Herod. 3, 11, 2. Clarissimus vir
lam ante consulatum t. 2. 6. 9—14. 16—22. 24—206. 34. 3ó. Eius flia
Fulvia Plautilla Antonino Augusto Severi flio desponsa Do 79,
15,2, in matrimonium collocata est a. 202 «b. 76, 1, 2; 75, 14, 0. vila
Sev. 14, 8. Herod. 9, 10, 5. 7, cf. 4, 10, 2, ante idus Sept. 6. 16 vel
adeo anie d. 29. Aug., nummà Alexandrint Vogt 1, 168; 2, 115. Inde
Plautianus nuncupatur necessarius Augustorum 1t. 2—4. [6]. 7. 9—12. 17
vel adfnis Augustorum f. 1. [5]. 13, socer et consocer Augustorum f. 6.
7. 12, ef. vita Sev. 14, 5. Pontifex nobilissimus, cómes per omnes ex-
peditiones eorum (sc. Augustorum) 1. 11; bello Parthico eos comitatus
est, cf. vila Sev. 15, 3. 4; Nicaeae et Tyanis fuit cum Severo Dio ezc.
75, 15, 9. 4. A. 208 consul ordinarius iterum (v. supra) cum P. Septimio
Geta II t. 4. [5]. 5. 18—206. 31—33. 36. 111 5802. VIII 2557 (et 18049).
2650. XIV 324. XV 7242 — D. 2354. 6028. 4176. 8698b. Ew. arch. crist.
1934, 349 — Ann. ép. 1935, 157. dig. 38, 17, 2, 47. fast. Adsumptus
inter patrieias familias f. 4. Multo plures et maiores statuae ei positae
sunt quam imperatoribus etiam a senatu Dio exe. 75, 14, 6. 7. Quare
iratus Severus nonnullas e statuis eius confari iussit, et erant qui pu-
tarent eum perisse, et statuas everterent, qui postea puniti sunt Do
79, 16, 2, cf. Herod. 3, 11, 8. vila Sev. 14, 50. 9; Severus eum hostem
publieum appellavit, sed paulo post cum Plautiano in gratiam rediit
vila Sev. 14, 6. 7. 9. De lempore quo primum ofensam Severi sibi contraxe-

230
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rii vide Judeih, Cartellueri-Festschr. (1927), 68—71, qui nescio mum recte
iudicaverit. Senatores et milites per genium eius iuraverunt et pro
salute eius vota publica facta sunt Dio ezc. 75, 14, 6. 7. Una cum im-
peratoribus honoratur (cf. vita Sev. 14, 5) t. 14 (a. 197). 15 (a. 200).
16 (a. 202). 17, quasi quartus imperator cf. Petr. Patr. exc. de sent.
960, 132 Boiss. (— Dio 75, 15, 2a p. 354 Boiss.). Potentia, avaritia,
erudelitas, intemperantia eius Do l. 1. 14. 15; 76, 2, 2. Herod. 8, 10, 7;
11,2. vita Carac. 1, 7; Gel. 4, 4. Amm. Marc. 26, 6, 8. Sed malefcia eius
de quo egi n. 921 ad Plautiamum referri mihi quidem mon probatur, v.
supra. Iuliae Domnae Augustae infensus Dto exc. 75, 15, 6 (Suid. 3. *lovAia
Zepaor); 76, 4, 4; 78, 24, 1. A P. Septimio Geta fratre imperatoris
moriente aecusatus in odium Severi denuo incidit, cum inimicitias
Caraeallae iam prius suscepisset (Herod. 2, 10, 8; 11, 1) quo instigante
insimulatus insidias Severo ef. flio struxisse in Palatio occisus est Dio
exe. 76, 2—0, 2; 75, 106, 4; 76, 7, 1. Herod. 2, 11, 4—9. 12 (qus paulo
secus res tradet). 13, 2. vila Sev. 14, 7. Amm. Marc. 26, 6, 8; 29, 1, 17
d. 22 m. lanuarii a. 200 chron. Pasch. p. 496 ub? tamen errore traditur
a. 203. Dies confrmatur eo quod Dio-Xiph. 76, 3, 3 centuriones Plau-
lanum denuntiasse marral tv TOig O&amp;cploig Toig év và moAarío fjpooc:
memormuévois, quibus verbis designantur lud? Palatimi celebrati d. 21—23
m. IanuarW. Caedem Plautian? factam esse utique post d. 22 Ian. 203
sponte palel ex t. VIII 2567 (v. supra) posito d. 22 Aug. 208, ef. Bormann
Bull. inst. 1867, 218 sq. Post morlem. Plautian? duo praefecti praetorio
ereati sunt. Herod. 3, 13, 1, én actis lud. saec. a. 204 pr. pr. non «gitur
nisi Plautianum signifcare polest (v. supra). Certe d. 28 m. Mas a. 205
iam (Q.) Maecius Laetus el Aemilius Papinianus praefecti fuerunt
VI 228 — D. 2187.

M. Opellius Macrinus qui postea imperavit res eius procuravit, post
caedem, Plautiani servatur a (L. Fabio) Cilone Dio 78, 11, 2, alii amiei
Plautiani in diserimen venerunt, nonnulli interfecti sunt, (Ael.) Coeranus
in insulam relegatus, Domitius Florus propter eum spe aedilitatis deiectus
Dio 78, 22, 2, Caecilius Agricola (Priscus? exc. de virl. 387, 350 R.) capitis
damnatus est 2b. 76, 5. Plautiani (post mortem confscati) bona a pro-
curatore administrata 171 1464 (ef. p. 1407) — D. 1370. Ab eo nomen
duxisse putanda est civitas Plautian(opolis) ewws momen legitur $n
laterculo militari VI 32625 (— 2386) b col. 1 v. 7. Lavacrum Plautiani
(trad. Plautini corr. Hirschfeld recte ut videlur) vila Elag. 8, 6. — Filius:
C. Fulvius Plautus Hortensianus (qui sequitur), flia: Fulvia Plautilla.

St.
550 0. rvLvivS PLAVTVS HORTENSIANVS. ul Thamugadensis D. 9004 —

Ann. ép. 1906, 25 (1), Ostiensis XIV 4392 (2) erasi sed leguntur. .No-
mina, plena 0. 1.2; wAoUtos (Dio-)X4ph. 76, 6, 3; YIAoxmios 77, 1, 2;
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Herodianus nomine indicando abstinel. C. f. 1. 1. 2 Quirina (. 2. Filius
C. Fulvi Plautiani, clarissimus puer /. 7. 2. Patre oppresso in Liparam
(Siciliam Herod. 3, 13, 3) relegatus Dio-Xiph. 76, 6, 3, postea a Cara-
ealla interfectus est $b. el 77, 1, 2. St.
Q. Gavius Fulvius Proculus.

556 Fulvius Propinquus, Quintil. 6, 2, 100. St.
557 L. FVLVIVS RVSTICVS AEMILIANVS, legatus Aug. pro pr. (Galatiae), consul

(sufectus a. ine.) n épsa legatione ut videtur, honoratus publice t. An-
eyrano CIG 4012 — IGR3, 186. "Trebius Alexander, qui hune t. ponen-
dum curavit, idem est sine dubio atque 'Trebius Coeceius Alexander, qué
C. Iulio Severo cos. a. 156 paulo post consulatum dedicavit t. em Ancyra-
num IGR 3, 172, unde collegeris eliam. Rusticum Aemilianum. Antonini
P temporibus Galatiae praefuisse. — Ad eandem domum pertinent
L. Fulvius Rustieus Vet[tius] Secundus V 5557 (cf. 1b. 5008 'pro salute
Fulviorum), item L. Fulvius L. f. Oufentina Gavius Numisius Petronius
Aemilianus n. 541, qui polest flius fuisse huius de quo agimus. — Gr.

558 L. Fulvius Rustieus Vet[tius] Secundus, pro cuius salute servus po-
suit . V 0557. V. in eo qu praecedat. Gr.

559 FVLVIVS SABINVS, praetor urbanus sub Aureliano vita Aurel. 19, 1 (nar-
ratio nullius fdei). Gr.

560 Fulvius Sparsus, declamator, commemoratus saepissime a Seneca conír.
— Imitator (M. Porci) Latronis in sententiis verbis utebatur suis contr.
10 pr. 11 (cf. 10, 5, 26), scholam communem eum rhetore quodam
habuit 45., irrisus a Paeato declamatore $b., cum (lulio) Basso cer-
tamen ei fuit b. 12. Eum hominem inter scolasticos sanum inter sanos
scolasticum audivit Seneca 1, 7, 15; 10, 4, 14. Sententia eius habet
aliquid eorrupti 10, 5, 23; inique de eo iudicat (Votienus) Montanus
10, 4, 28. Sententiae eius praeterea 1, 2, 2; 1, 3, 3, 7; 1, 4, 8; 2, 0, 10;
7, 2, 8; 7, 4, 1. 2; 7, 6, 9. 23; 9, 1, 7; 9, 2, 5; 9, 8, 4; 9, 4, 8; 9, 0, 4; 9, 6,
1; 10, 1, 5; 10, 2, 4; 10, 3, 3; 10, 4, 8—10; 10, 5, 5—10. St.
Q. GAVIVS FVLVIVS TRANQVILLVS.
Fulvia, nobilis femina (àv £v á£iuori yuvoióv), quae fdei Iudaicae se
adseripserat decepta a nonnullis Iudaeis fallacibus, uxor Saturnini Ios.
anl. 18,82 sq. imperante Tiberio, anno ul videtur 19 p. C., quo Iudaei senatus
consullo in Sardiniam. deporlati sunt. ( Tac. a. 2, 85, cf. Suet. T«b. 36)
idque post [fraudem 4n Fulviam deleclam factum esse marrat Ios. b. 83 sq.
Marilus polest fuisse aut C. Sentius Saturninus cos. ord. a. 4 p. C. aut
frater eius L. (cf. Groag RE 2 A 1528). Al suspicio quaedam oritur ex eo
quod, maritus Paulinae nobilis ewusdam feminae quam fraude quodammodo
simili circumventam esse tradit Iosephus 4n capile praecedente (.$ 65—80)
item Saturninus vocatur. Noli putare feminam appellatam. fwisse Fulviam
Paulinam (R. S. Rogers Amer. Journ. Phil. 53, 252—256). Cf. D 26.

St
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— FVLVIA AVGVRINIANA 9. Supra A. 188.
— BAEBIA FVLVIA CLAVDIA PAVLINA GRATTIA MAXIMILLA.

562 Fulvia Nepotilla fratri (swpra n. 522) titulum Leptimagnensem posuit
eum Q. Fulvio Didabibuliano marito et fliis Afr. Iíal. 3, 88 — Ann.
épigr. 1931, 2. Q. Fulvius Didabibulianus aut maritus aut flius eogno-
minis Tuliae Domnae dedicavit 2b. 80. St.
Fulvia Pia, mater L. Septimi Severi qui postea imperavit, uxor (P.
Septimi) Getae vila Sev. 1, 2, flia sine dubio Fulvi Pii. Per eam for-
lasse C. Fulvius Plaulanus propinquus Septimo Severi (Herod. à,
10, 6). St.

564 PV(BLIA) FVLVIA PLAVTILLA AVGVSTA. Tul) VI 180. 220. 1074 — D. 3703.
2163. 456 (1). (2). (3). Siscianus III 10850 (— 3968) (4). Leptima-
gnensis VIII 22670a — D. 8918 (5). Curensis IX 4958 (6). Soluntinus
X 7336 — D. 455 (7). Lunensis XI 1336 (8). Tufcanus 8050 — D.
9003 (9). "Thuggenses Cagnat-Merlin 564. 565 — Ann. ép. 1914, 178.
177 (10). (11). Nicaeensis positus publice ineditus quem. communicavil
vobiscum Jos. Keil (12); miliarius Thracicus IGE 1, 828 (13). Pachtére
Musée de Guelma (1909) 13 tab. III 2 (14).

Nomen ubique (exceplo t. 9). erasum, sed. lillerae cernuntur vel sup-
pleri possunt; plane erasum VII 875; super momen erasum reposita
sunt alia verba VI 1085—31232—D.426. VIII 2557 (et 18049)
(— D.2354). 17872 (— 2368). In t. Thubursicensi Numidarum Gsell
ILA 1256 et Madaurensi 4b. 2087 e nomine eraso nihil reliquum praeler
Aug(usta).

Fulvia Plautilla Aug(usta) t. 2. 4—8. 10. 12. 14. item mummoa cetvitatum
Graecarum, ubi sane nomen, eius varie corruptum inscriptum est. (TTAavriavi
in vwummis wrbiwn aliquot Lydiae, cf. praeterea Münslerberg Monalsschr.
Num. Ges. Wien 9, 1914, 256; Num. Z. 58, 1925, 42), ef. RE ?, 280—288.
Nummi Alexandrimi Vogt 1, 162. 168; 2, 115 sq.; Plautilla Aug. t. 9.
Plautilla &amp;. 13 e numm? Romani ( RIC 4, 1, 267 tab. 13, 9; 269—271
lab. 18, 11; 309 tab. 16, 1) el Dio; reliqui seriplores nomen reticent. Prae-
nomen, (TI. et lo.) exhibent nummi Tomitani Ant. Münz. Nordgriech. 1,
2, 1 p. 760—762. Filia C. Fulvi Plautiani t. 9—11. Do exc. 75, 14, 5.
Desponsa est Caracallae Dio-Xiph. 75, 15, 2. Herod. 3, 10, 5; sponsa
Antonini Augusti et (am Augusta muncupala 1. 5. 6. 8. 11. Paulo post
Caracallae nupsit Dio exe. 75, 14, 5; 76, 1, 2. Herod. 2, 10, 7. vita Sev.
14, 8 a. 202 ante d. 29 m. Aug. (vide in patre). Numm3 nuptias cele-
brantes v. Hasebroek Septimius Severus (1921), 161. .À marito parum
in honore habita Dio exc. 76, 2, 0. Herod. 2, 10, 8; 12, 3 utpote impudica
Dio 76, 3, 1. Filium vel fliam ex ea, Caracallam suscepisse num merito
probare conatus si J.Gagé Mél. d'arch. 1934, 41—64; Compl. rend. 1924,
63—67, dubilare licet. Occiso patre Liparam relegata Dio l. l. 6, 3;
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in Siciliam Herod. 3, 19, 9; 4, 6, 9 minus accurate. Caracalla imperium
adeptus eam interfci iussit Dio l. 1. et 77, 1, 2. Herod. 4, 6, 3. — GI.

565 FVLVIA PRISCA, clarissima femina, L. Iunio Aurelio Neratio Gallo Fulvio
Maero flio posuit £. VI 1433. Gr.

0660 FVLVIA PROCVLA, clarissima femina, Celsiae Flavinae flia t. Tarraconensis
II 4119. Gr.

007 FVLVIA SATVRNINA, fj kparíorn, roU Aapmpo|rérou ......] vel flia vel
uxor vel maler t. urbanus IG. 14, 1095 — IGR 1, 141. Gr.

568 Fulvia Sisennia, mater A. Persii Flacci qui natus (Volaterris) annos sex
patrem amisit a. 40, nupsit deinde Fusio equiti Romano vila Pers. p. 64
Jahn-Buecheler-Leo* in Liguriae fnibus schol. Pers. 6, 6; eum quoque
extulit intra paucos annos vila l. 1. Supervixit et flio (defuncto a. 63),
habuit praeter eum fliam 1b. St.
FVLVVS, consul ord. a. 89 cum Atratino: Fulvus VI 9326 — D. 7864;
2hronogr. a. 9504 Chron. min. 1, 57; male Fulvius vel Flavius fast? ms.
nonnulli; QouABios xo p' chron. Pasch. Chron. min. 1, 222. Vulgo credi-
lur Aurelius Fulvus, pater imp. Antonini (supra A 1509), nescio mum
recte. Gr.

— T. AVRELIVS FVLVVS.

— M. AVRELIVS FVLVVS ANTONINVS.

— T. AVRELIVS FVLVVS ANTONINVS.

— T. AVRELIVS FVLVVS BOIONIVS ARRIVS ANTONINVS — IMP. CAESAR T. AELIVS

HADRIANVS ANTONINVS AVG. PIVS.

Annia Fundana.
— GALERIA FVNDANA.

— T. FVNDANIVS VITRASIVS POLLIO v. ?n Vitrasiis.

— ANNIA FVNDANIA FAVSTINA.

— OQ. ANNIVS FVNDANVS.

— QC. MINICIVS FVNDANVS.

310 L. FVNISVLANVS VETTONIANVS. Ipse posuit f. Foropopiliensem (mutilum)
XI 571 (1); ei positus est. Andauloniae Pannoniae superioris 1. III
1018 — D. 1005 (2); memoratur n constitutionibus veleranorum XVI
30 — (D. 1997) (3). 91 (4), «n t. urbano dedicato a kalatoribus septem-
virum epulonum Not. d. sc. 1934, 215 — Ann. ép. 1936, 95 (5), in fstula
plumbea ad viam Nomentanam rep. XIV 4016 — XV 7460 (6); consulatus
*s indicatur mi fallor in t. mutilo XIV 4276 (7). Post morlem eius
"dentur positi tituli quattuor rep. ad viam Latinam nudum eius nomen
exhibentes N.. Bull. dà arch. crist. 19, 1913, 240 — Ann. ép. 1913, 224 (8).

Nomina 4nlegra t. 2—ó. 8. L. Funisu. Vettonianus (. 6. ........8
Vet....anusí. 1. Vettonianus f. 7. — Funisulanus Vettonianus Tac. —

L. f. Aniensis &amp;. 1. 2. Et nomen gentile et tribus indicant Italum. | Ex
posteris forlasse Funisulani, qué memoratur Cic. ad. Att. 5, 4, 1; 10, 15, 1. —

369
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Cursum honorum usque ad legationem Moesiacam  exhibel 1. 2. temporis
ordine servato, usque ad proconsulatum Africae t. 1 ordine 4nverso; honores
quidam 4n alterutro t. omilluntur, immerito aulem contenderunt priores t. 1
confusum esse. lII vir vel monetalis vel capitalis 1. 1 (om. t. 2); tribunus
militum legionis VI victricis f. 7. 2, quaestor provinciae Siciliae 1. 2 cf. 1,
tribunus plebis f. 2 (n t. 1 v. à forlasse restitueris [trib. pleb]i; prae-
fecturam aerarii hic relatam fuisse loco non suo slatuerunt Borghesi Bor-
mannusque nescio num recie), praetor t. 1. 2 (sí sure t. 1 v. ó reposuimus
trib. plebi, ex laeunae ambitu forlasse supplendum praetor hastarius vel
fdeicommissarius). Legatus legionis ITII Seythicae t. 2 (om. t. 1) a. 62
Sub Caesennio Paeto Armeniam ingressus est Tac. a. 10, 7. Curator viae
Aemiliae 1. 1 (post praeluram). 2. (posl praefecturam. aerarsi, vix. recle,
elsi aliter $udicat Mommsen Ges. Schr. 4, 382 sq., 3). Curator aquarum
l. 1 (om. t. 2) vel ante praefecturam aerarii vel post eam; mon, assentior
prioribus, quà censuerunt hoe quoque ofciwm loco non suo positum esse, ila
ul Funisulanus curam aquarum egerit consularis, successor scil. Sez. Iuli
Frontins a. fere 101; verum enimvero statuere licel eum per aliquod tempus ad-
iulorem. praetorium fwisse Acilii Aviolae curatoris aquarum a. 74—97
(v. supra A 49). Praefectus aerari Saturni f. 2 (abest a t. 1). Consul t. 1. 2
sufectus cum Corellio (Rufo) m. Oct. (?) a. ine. ut videlur t. 7; hos consules
[asces gessisse a. 78 suspicatus sum, v. supra C 174. 1294. Septemvir epu-
lonum f. 2 (?n t. 1 periit). 0 (cf. infra). Legatus (Aug.) pr. pr. provinciae
Delmatiae, item provinciae Pannoniae, item Moesiae superioris £. 1. 2:
legationes diversas signifcari consentaneum. est. Ut legatus Pannoniae
memoratur d. 3 m. Sept. a. 84 4. 3, d. 5 m. Sept. a. 85 t. 4. Donatus ab
imp. Domitiano Aug. Germanieo (momen 4mperatoris erasum) bello
Dacico coronis IIII murali vallari classica aurea hastis puris ITII vexillis
IIII t. 2 (om. t. 1 scil. positus post Domitiani caedem); dona accepit legatus
Moesiae superioris ul opinor a. fere 86 (cf. Patsch S. Ber. Ak. Wien 217,
1, 1937, 7 sqq.). Sodalis Augustalis t. 1 faclus post legationem Moesiacam,
cum n t. 2 sacerdoti huius mentio non fat. Proconsul provinciae Africae
I. 1; sí vere consul fuit a. 78, slatuendum est eum Africam rexisse c. 1o
vel 16 annis post, 4. e. anno fere 93/94. — Patronus Andautonensium 1. 2.

Die 28 m. Mai a. 98 L. Novius Eutactus calator eius calatoresque
aliorum septemvirum epulonum "honore usi' Iovi Epuloni aram dedi-
eaverunt 0. à: videlur ergo Vellonianus vel paulo ante defunctus esse vel
lunc $psum exisse e collegio (cf. Plin. epist. 3, 8, 1 sq.: quod sacerdotium —
seil. auguratus — ... hoe quoque .. insigne est, quod non adimitur
viventi. nam alia quamquam dignitate propemodum paria ut tribuuntur
sie auferuntur). Sepultus videlur ad viam. Latinam cf. 1. 8; sepulerum
ingens, cuius rudera 4b. exlanl, hwius fuisse sibi persuasit Schneider-
Graziosi N. Bull. d arch. erist. l. l.

Prosopographia Imp. Rom, III*
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Soror vel flia huius Funisulana Vettulla (quae sequitur). Ab hoc nomina
lraxerunt T. Pomponius Mamilianus Rufus Antistianus Funisulanus
Vettonianus eonsul a. 100 et T. Pomponius Antistianus Funisulanus
Vettonianus eonsula.121. Ex posleris viri cuiusdam ab hoc de quo agimus
tivilale donali videlur fuisse Funisulanus Vettonianus tribunus cohortis
[ Aeliae Dacorum (VII 811). — Liberti huius ni fallor VI 16403. 29703. —
Praedia videtur habuisse ad viam Nomentanam t. 6. Gr.

— T. POMPONIVS ANTISTIANVS FVNISVLANVS VETTONIANVS.

—T. POMPONIVS MAMILIANVS RVFVS ANTISTIANVS FVNISVLANVS VETTONIANVS.

271 Funisulana Vettulla, C. Tetti Africani (Cassiani Prisci) praefecti Aegypti
uxor, Memnonem audivit d. 12 Fébr. 82 III 35 — D. 8759 c. — Arta
necessilale convuncla, videlur fuisse cum L. Funisulano Veltoniano (qui
praecedit). Eus pulo benefcio civitatem Romanam accepit L. Funisulanus
Charisius strategus nomorum Aegypti Hermonthitae et Latopolitae a.
122 d. 5 Sept. CIG 4721. 4722 — Dit. Or. Gr. 680. St.
(C.) Furius Aleimus. Se t. municipi Ulpiani Moesiae superioris III
$169 — D. 1170, melius Premerstein-Vulié Jahresh. 6 B. 27 (D. add. ad
1170 p. CLXXIV); Aleimus Ulp. fragm. Vat. 220. Libertus maternus
(C.) Furi Octavi(ani) clarissimi viri (infra m. 680) Ulp., procurator
Furi Octaviani e(larissimi) v(iri) lii. St.
Furius Anthianus, auctor iuris. Seripsit commentarium ad edictum
dig. 2, 14, 62; 4, 8, 40; 6, 1, 80 quinque libros (nd. auctor. 26; enumeratus
inter (Licinium) Rufnum et ( Rutilium) Maximum ib. St.
..[rvn]rvs cawrLLvs. m fragmento actorum. Arvalium VI 2031 agitur
de cooplatione M. Fu[ri.....] fratris Arvalis [in locum ... .]i(?) Ca-
milli ez litteris ........ [Augusti] Germanici €. e. vel Gai vel Claudii;
sacerdos 4lle n, collegyum adlectus cum idem sit sine dubio atque M. Furius
Camillus, qui memoratur 4n aclis a. 38 (v. infra m. 577), fragmentum
supra laudatum. tribuendum est. amno. 37, Augustus igilur, qui novum
collegam commendavit, non polest alius esse alque Gaius (cf. Mommsen
Ges. Schr. 4, 466, 1). V. n. 576. Gr.

915 L. Furius Camillus, M. f., vixit annos XVI VI 18752. Borghesi (5,
245 sq.) eum flium pulat consulis a. 8 p. C. (eius qui sequitur), id quod
neuliquam credibile mihi videlur. Fuerit flius clientis cuiusdam domus
Furiorum Camillorum.

910 M. FVRIVS CAMILLVS, consul a. 8 p. C. Im consulatu: M. Furius P. f. P.
n. Camill. I? p. 29 fasi Capitolini. M. dqoopwos (sic) M. (errore)
vi(ós) KépiAAos Dio 4nd. 1. 00. M&amp;pkos €oUpios Dio 55, 33, 1. M. Furius
Cassvodor. Chron. min. 2, 136. M. Fur. tessera nummularia RE 17, 1430
n. 104 (k. Apr.) .. .. . iusCamillus Eph. ep. 9, 699. VI 36841 — D.9337.
Camillus Epiphan. adv. haer. 51, 22, 24p. 290 Holl. fasti (Camerinus
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perperam fasti Vindob. Chron. min. 1, 279). — Furius Camillus Tac.
a. 2, 62; Camillus id. 3, 20. 21.

Ex gente Camilli dictatoris Tac. 2, 52. P. f. P. n. fast? Capitol.; paler
el avus aliunde ignoti. Bellorum expers habebatur T'ae. |. l. Consul
primo semestri a. 8 eum Sex. Nonio Quinetiliano v. supra; secundo
semestri L. Apronius et A. Vibius Habitus fasces tenuerunt (v. supra
A 971). A. 17 proconsul Africae Tacfarinatem fudit; Tiberius res gestas
apud senatum celebravit, et decrevere patres triumphalia insignia, quod
Camillo ob modestiam vitae impune fuit T'ac. 2, 502; 3, 20. In proeonsu-
latu ei suecessit L. Apronius (supra A 971) id. 9, 21. Nescio an dem
fuerit . . . . ius Camillus frater Arvalis defunctus a. 7 (n. 974).

Pater videlur M. Furii Camilli eius qui sequitur et L. Arrunti Camilli Seri-
boniani, qué adoptione 4n gentem Arruntiam transul (supra A 1140), stem
Liviae Medullinae (Camilli fliae X 6561 — D. 199), 'cui et cognomen
Camillae erat, e genere antiquo dictatoris Camilli! (Suet. Claud. 26). —
Thalamus M. Furi Camilli (huius vel fli?) ab horreis VI 9469— D. 7441.
M. Furius Camilli l. Eudemus VJ 18768. Cf. supra C 3069. Gr.

577 M. FVRIVS CAMILLVS, flius pulo eius qui praecedil, frater Arvalis, adfuit
in collegio a. 38 acta Arv. VI 2028 a—d. Idem videlur M. Fu ......
eooptatus in locum [M. Fur]i(?) Camilli (patris?) a. 37 ut videlur VI
2031; v. n. 574. — Utrum hic an fraler eius (scil. L. Arruntius Camillus
Seribonianus supra A 1140) fuerit Camillus, cui Philippus dedicavit
earminum eorollam anth. Pal. 4, 2, omnino incerlum, cf. Cichorius Rom.
8t. (1922), 359. Gr.
FVRIVS CAMILLVS SCRIBONIANVS (/Suel. Claud. 13. Dio 60, 15, 2) v. L.
Arruntius Camillus Seribonianus supra A 1140.

578 Furius Celsus, res gessit feliciter in Mauretania Tingitana vila Sev.
Alex. $8, 1. — Sunt qui huic narration? fdem. denegent. SI.

579 Furius Festus, tribunus cohortis septimae praetoriae fstulae plumbeae
urbanae XV 7241 (1). 7242 — D. 8698b(2) a. 202 t. 1, a. 203 t. 2,
oper(um) min(orum) eur(ator) 1. 7, cf. Mommsen Bull. Inst. 1866, 128.
Hirschfeld K.V.2 271. Imeerlum mum idem sit A. Furius Festus VI
18754 — D. 8554. St.

580 €. FVRIVS OCTAVIANVS agnomine AMPHILOOHIVS matri posuit t. VI 1423 —
D. 1169 (1); memoratur in albo ordinis Canusini IX 338 — D. 6121 (2).
Furius Aleimus et Pontius Uranius, procuratores eius, dedicarunt For-
Lunae aeternae domus Furianae in municipio Ulpiano Moesiae superioris
t. III 8169 — D. 1170, melius ex apographo Noae Morlen Premerstein-
Vulié Jahresh. 6 B. 27 sq. n. 35 ef. D. vol. 3 p. CLXXIV (3). Iovi et
Iunoni et draeconi et draecenae et Alexandro posuit Epitynehanus
(servus) Octaviani loco quodam, inler Scopos el Stobos t. III 8238 —
D. 4080 (4).

FVRIVS
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C. Furius Octavianus f. 2. Furius Octavianus 1. 3 (v. 2 ante FVRI
quae praecedit littera C cum praecedente vocabulo consungenda. est, legen-
dum igitur procc.), in ansis, quae titulum hune cingebant, extat Amphi-
lochii (sigmum hoc Octaviani). ...urius Octavian.. f. 4: Octavian[i]
de lapide excepit, Kovacevié, de qua re per epistulam me certiorem fecu
Nicolaus Vwulié (errore priores agnoscere sibi visi sunt Octavi).

Furiae Caeciliae (n. 585) flius f£. 1. Post morlem patris, aliunde quod
sciam ignol?, Aleimus libertus maternus Furi Octav[iani] clarissimi viri
fcf. t. 3), eum tutelam eius administrasset necessariusque ad [res
gerendas videretur], suadente Ulpiano a praetore [in eura retentus]
Ulpian. de of. pr. tut. fragm. Vat. 220. — Clarissimus vir i. 2—4.
fragm. Vat. 1. 1. Consul f. 1 sufectus a. 4nc.; ez loco quo snler patronos
Canusinorum nominatur, licel forlasse colligere eum a. 223 am consularem
fuisse. Pontifex f. 1. — Patronus coloniae Canusii a. 223 t. 2. — Immerito
n3 fallor ex mentione Alexandri én t. 4 priores contecerunt hunc 0. positum
esse vivo eliamtum Alexandro Abonulichita propheta, dev Glyconmis (supra
A 506); verum enimvero demonstrare studui Wien. Eranos (1909) 251—250
hic non. Abonutichitam dllum signifcari sed. Safuova. quendam Alexandri
Macedonis vullum habiltumque prae se ferentem, quem Elagabali temporibus
in Moesia ("Acios trad.) fnitimisque provinces apparuisse Dio 79, 18,
1—3 tradit.

Magna Oclaviano praedia fuisse in Moesia superiore apparel ex titulis
3. 4 «f. fragm. Vat. 1. 1.; 'peeunia Octavianina' f. 9. Ab hoe nomen traxisse
prat(um) Fur(ianum) (legionis XIIII geminae), quod memoratur n t.
Carnuntino a. 205 III 14356, 3a — D. 9108, nescio mum recte sus-
picalus sit Hostovizef Gesellsch. wu. Whrtsch. 4m rom. Kadserreih 1,
338, 76.

Ez posteris huius sine dubio Furius Octavianus, curator aedium saera-
rum imperante Maxentio (D. 8935). Gr.

— P. FV(RIVS?) PoNTIANVS v. supra, n. 496.
581 €. Furius Sabinius Aquila Timesitheus. Tul Lugdunensis XIII

1807 — D. 1330 (1), wrbamus mutilus e male descriptus VI 31831
(— 1611) (2), Bostrenus, Dunand Musée de Soueida, (1934). 80 sq.,
160 — Ann. ép. 1936, 151 (3). Plena nomina t. 1; Furius Timesitheus
[.3; ....us Timesitheus f. 2; Misitheus vita Gord. per ludibrium; Time-
sicles Zos. 1, 17, 2; 18, 2. Zonar. 12, 18 p. 129. 130 D.

[pse posuit ...aniis numinibus patriis f. 2, unde natione Arabem eum
fuisse colligere possis. Praefectus cohortis primae Gallicae in Hispania,
procurator rationis privatae per Belgicam et duas Germanias, procurator
provinciae Arabiae ibi vice praesidis bis (procurator Augustorum £., anno
igitur 221/2 ul vidit Bersanelti Athenaeum 16 (1938), 235 sq., 4), procurator
in urbe magister vicesimae (hereditatium, cf. Hirschfeld K.V.? 103 sq.,

FVRIVS 298
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3), ibi logista thymelae, procurator provinciae Syriae Palaestinae ibi
exactor reliquorum annonae sacrae expeditionis (videtur signifcari bel-
lum Persicum Severi Alexandri a. 232), vice procuratoris patrimoni
provinciarum Belgicae et duarum Germaniarum, ibi viee praesidis pro-
vinciae Germaniae inferioris, procurator provinciae Bithyniae Ponti
Paphlagoniae tam patrimoni quam rationis privatae, ibi viee procura-
toris quadragesimae (portoriorum) (ef. Rostowzew Kolonat 297, 1),
procurator provinciae Asiae, ibi vice (procuratoris) vicesimae (portorio-
rum, cf. Hirschfeld K.V 2 80 aut hereditatium? $b. 102, 1) et quadragesi-
mae itemque vice proconsulis, procurator provinciarum Lugudunensis
et Aquitanicae f. 1.

Imperator Gordianus (IIT) adulescens, priusquam ad bellum Persieum
profectus est, duxit fliam eius (Furiam Sabiniam Tranquillinam) et
eum praefectum praetorio statim fecit a. 241 vila Gord. 23, 5. 6; 24, 2;
25, 1; 27, 2. 4. 7. 10; 28, 1. 3; 29, 1. Zos. l. l. Zonar. l. l.; Gordianus
admodum puer Tranquillinam duxit uxorem Eutr. 9, 2, 2, hune virum
doctissimum eloquentiae causa dignum parentela sua putavit v. Gord.
29, 6; «àv ri mroiBeUoe1 Biopotivov &amp;vfp Zos. 1, 17, 2.

Ex t. 2 apparet eum collegam in praefectura habuisse: [pr]aef(ecti)
praeto(rio) em(inentissimi) v(iri). (Ut cornicularium eum praefectorum
praetorio 4n hoc til. nominatum esse putat Domaszewske Róm. Mill. 9, 91
nulla causa cogente). Misitheo eminenti(ssimo) viro, parenti principum,
[praefecto] praeto[rii] titulus fctus v. Gord. 27, 10. Imperium Gordiani
soceri consiliis adiutum 4b. 23,7 ( epistulae fcticiae 1b. 24. 25). Zos. 1, 17, 2.
Res ab eo gestae bello Persico a. 242 v. Gord. 26, 3; 27, 2. 4—8 (oratio Gor-
dian? fcla). Zos. 1, 18, 2. Honores ei decreti a senatu v. Gord. 27, 9 sq.
Eius dispositio in re publiea v. Gord. 28, 2—4; 29, 2; 32, 7. Zonar. l. 1. —
Quantum plerique dicunt, artibus (M. Iuli) Philippi qui post eum prae-
lectus praetorii est factus, ut alii, morbo extinetus est a. 243 herede
Romana re publica v. Gord. 28, 1. 0. 6; 29, 1. Zos. l. l. — Memoratur
praeterea v. Gord. 31, 1. St.
Furius Saturninus, declamator, sed maius nomen in foro habuit, (L.
Valerium Messallam) Volesum (consulem a. 5 p. C.) condemnavit, pro-
consulem scil. Asiae (cf. Sen. de ira 2, 5, 0. Tac. a. 9, 68) eirca a. 11 vel
12 p. C., Sen. contr. 7, 6, 22. Declamavit eum L. (Aeli) Lamiae (supra
A 200) flio ib. St.

583 P. FVRIVS SATVRNINVS honoratus titulis positis n legatione Dacica publice
a Sarmizegetusensibus IJI 1177 (1), 1460 (2), a decurione quodam
coloniae (Sarmizegetusae) 1I 943 (3); sub cura eius Marco III et Vero II
eonsulibus dedicatus est t. Apulensis III 1171 (4); in honorem legatione
abeuntis positus est a provincia (Dacia) l. origine ut videlur Sarmizegetusen-
sis (a fne mulilus) III 1412 — 7902 — D. 7155 (5).



"VRIVS 23U FVRIVS

Tria nomina 1. 1—4. P. F. S. 1. 6. — Legatus Aug. (Augustorum f. à)
pr. pr. (Daciae) f. 1—ó a. 161 (. 4. Consul designatus a. 161 t; 4, consul
[. 1. 2. 8 sufectus eodem anno mà fallor; fasces duodecim ewm 1n legatvone
gessisse apparel. Laudes eius t. 5.

Eundem slatuerim P. F. S. e(larissimum) v(irum), qué memoratur 1n
eippo lerminali Cagnat-Merlin Inscr. d' Afr. 508. (supra F 1) — mo-
landum eliam 4n 1. ó nomina Salurnini visdem compendis indicari —;
videlur igilur praedia possedisse in pago Assalitano Africae proconsularis;
origine forlasse Africanus. — Num idem pulandus sit Saturninus, qui
nominatur a, Luciano quom. hist. conscr. sit c. 21 inler duces belly Parlhici
L. Veri, non liquet. Gr.
FVRIVS SCRIBONIANVS (Tac. a. 12, 52) v. L. Arruntius Seribonianus
supra À 1147.

984 T. Furius Vietorinus. Tituli: urbanus ut videlur descriptus a, Ligorio
euius ob supplementa tnlerpolata diu a viris doclis pro falso habitus (II
396*. V 648*. VI 1937*. XIV 440*) ab Huelseno restitulus Ausonia 2
(1907) 71 VI 39440 — D. 9002 (1). VI 39449—Not. d. sc. 1915,
39, 3 — Bull. com. 43, 66, 3 — Ann. ép. 1916, 47 (2); graecus quà Tyri
rep. dicitur sed origine ni fallor Alexandrinus Dil. Or. Gr. 707 — D. 8846
(3). Papyri Osl. 9, 99 (1). P.Oxy., Huelsen l.l. 73, ef. Seymour de Rees
Compt. rend. 1905, 404 (2). Vitelli Stud. 4t. Fl. cl. 9 (1932), 334sq. (3).

T. Furius Vietorinus 0. 2. p. 3; Furius Victorinus f. 2. p. 2; L. Furio
Vietori(no] t. 1; ....torinus p. 1. L. f. Palatina t. 1. [Tribunus] co-
hortis (IIT) Bracarum in Britannia, tribunus legionis secundae adiutricis,
praefectus alae (I Tungrorum) Frontonianae (cf. W. Wagner Dislok. róm.
Auzil, 1938, 79); procurator provinciae Hispaniae eiterioris Asturiae
et Callaeciae (hoe praetulerim supplementis et. Huelsent et *is quae pro-
posuit Héron de Villefosse Bull. ant. Fr. 1908, 123—125. Cf. V 524),
proeurator ludi magni, praefectus classium praetoriarum Misenensium
et Ravennatium (praefec. praetorium missu * Ravennatium Lig.). pro-
eurator a rationibus, praefectus v[igilum], [praefectus] Aegypti t. 1;
Eropxos Alyürrrou 0. 3; fyeuóv p. 1—À, 6 xpé&amp;ricros (— vir egregius) p. 2
a. 159 d. 10 Tul. p. 3 (8 &amp;yeuóv tytvaro tv vij món paululo igitur ante
inieral praefecturam); a. 159/160 p. 1. 2. Praefectus praetorio in locum
(C.) Tat(t)i Maximi eum Cornelio Repentino factus ab imperatore Pio
vila Pii 8, 8 ubi nomina praefectorum Fabius Repentinus et Cornelius
Vietorinus confusa sunl, cf. supra C 1428; twapyxos mporroplov f. positus
ei Alexandreae (v. supra) cum a praefectura. Aegypti ad. praefecturam
praetorii promoverelur; Furius Victorinus et Cornelius Repentinus prae-
fecti praetorio a. 163 (d. 29 m. Iul.) f. 2; praefectus praetorio impera-
torum [M. Antonini et L. Veri Augustorum, consularibus] ornamentis
honoratus (ab imperatore Pio, cf. v. Pi 10, 6) et [ob victoriam] Parthicam
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(M. Antonini] et [L.] Veri [Augustorum] eorona murali vallari [aurea]
hastis puris [III vel III], vexillis obsidionalibus [IIII vel III] donatus
t. 1. Praefectus praetorio Furius Vietorinus amissus est (belli Mareo-
mannici initio, anno ul videtur 166) vita Marci 14, ó. St.

98D FVRIA CAECILIA restituit statuas M. Pontio Varano Sabino viro clarissimo
et F[urjiae Ti ...., uxori Varani, ab ordine municipii Ulpiani Moesiae
superioris positas Premerstein-Vulió Jahresh. 6 B. 26 n. 33 (1), 28 n.
94 (2). Tpsi posuit flius t. urbanum VI 1423 — D. 1169 (3). Memoratur
in 0. servorum III 8240 (4).

Furia L. f. Caecilia f. 2. Furia Caecilia f. 2. 4, nomina mulilata i. 1. —
Clarissima femina f. 1. 2. Mater Furii Octaviani (n. 580) 1. 2. Libertus
maternus Oetaviani Furius Aleimus Ulpian. fragm. Vat. 220 cf. III
8169, v. 4n flio. Parentela el hereditate coniuncta cum. Pontis cf. t. 1. 2.
III 8169 (Pontios possessores fwisse praediorum in Moesia superiore
sitorum elucel eliam ex t. Ann. ép. 1934, 182); cf. supra n. 496. Stemma
huius domus proposuerunt Premerstein et. Vulié Jahresh. 1. l. 27, erra-
verunt autem in. eo, quod maritum Furiae Caeciliae statuerunt. Furium
Octavium. Gr.

586 Furia Prima, aceusatrix Flavi Archippi Plin. ad Trai. 60, cf. 59. 58, 2.
St.

D87 FVRIA SABINIA TRANQVILLINA AVGVSTA. Plena nomina exhibent tituli plerique
el nummi Graeci (cj. RE 7, 972—374). Sabinia Tranquillina n nummis
Romanis Eckhel 7, 318. Cohen 53, 88—90 el 4n titulis émprimis Africanis.
[n nummis commalis Graeci momen saepe corruptum, cf. Münslerberg
Monatsbl. d. num. Ges. Wien 9 (1914), 250; Num. Z. 58 (1925) 42 sq.,
sed, eliam 4n titulis velut IG 4, 1108. IGE.1,672. (ef. 1449) (— Kalinka
Ant. Denkm. Bulg. 60, 61). 723 (cf. 1476) — Kalinka 59, 60. Miet
l, 5, 64 lab. 25, 76. Sabina pro Sabinia haud raro (venitur. Tranquillina
Eutrop.; memoratur nomine neglecto v. Gord. 23, 6. 7. Zos. 1, I7, 2.

Filia C. Furii Sabinii Aquilae Timesithei (supra n. 081). Imperator
Gordianus ( III) admodum puer Tranquillinam duxit uxorem priusquam
ad bellum Persieum profectus est Eutr. 9, 2, 2, cf. Zos. l. 1. a. 241 v. Gord.
28, 0, 6, cf. VI 2114 act. fr. Arv., certe ante diem 21 m. Oct. VI 130,
vide supra vol. 1* p. 162. Iam aestate 241 eam Gordiano collocatam esse
ostendit Clem. Bosch Kleinas. Münze. 2, 1, 1, 06 ex nummis Amisenis.
Coniunx M. Antoni Gordiani Augusti ?n titulis. St.

988 r[vn]iA T1... . , (M. Pontii) Va[ra]ni (uxor), e(larissima) [f(emina)] Pre-
merslein-Vulié Jahresh. 6 B. 28 n. 34 (de lectione v. 2 non satis constat)
i. Ulpianensis restitutus a Furia Caecilia (n. 585), consanguinea, sine
dubio huius de qua agitur. Gr.
ANTONIA FVRNILLA.

— MARCIA FVRNILLA.
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589 Furnius, adulterii Claudiae Pulehrae a Domitio Afro aeeusatus damnatus
est a. 20 Tac. a. 4, 52. St.

390 c. FVRNIVS, tribunus plebis a. 704 — 50 a. C. Cie. Alt. 5, 2, 1; 18, 8;
6, 1, 11; fam. 8, 10, 3; 11, 2; 15, 14, 6. Amicus Pompei Magni Appian.
b. c. 0, 140, 584, Ciceronis, qui ad eum dedit epistulas fam. 10, 25. 26, (C.)
Calvisii (Sabini) ?b. 25, 9; 26, 9. Per eum m. Martio a. 49 a. C. Cicero
Caesaris litteras aecepit 4d. ad Ail. 9, 6, 6; A (epistula Caesaris); 9, 11
A1; cf. praelerea 7, 19. A. 44 Cicero eum L. Munatio Planco commendavit
id. fam. 10, 1, 4 . A. 44/43 legatus L. Munatii Planci proconsulis Galliae;
ab eo eum mandatis litterisque ad senatum et ad Caesarem (qui postea
Augustus) missus ?d. fam. 10, 3, 1; 4, 1; 6, 1. 2; 8, 60; 10, 1; 11, 8; 12, 1;
24, 4. 7. Eodem anno praeturam petivit ante tempus legitimum 3b. 10,
25. 20. A. Al arma tulit pro partibus L. Antonii contra Caesarem Appian.
b. c. 5, 30, 116; 40, 170; 41, 171. Dio 48, 18, 6. A. 389 M. Antonius eum
in Africam mittere voluit Appian. b. c. 0, 75, 921. A. 36—835 (cf. Appian.
2, 139, 077 fpos &amp;pyoutvov) Asiam rexit nomine M. Antonii (6 «fs 'Acías
hyouuevos "Avrovio Appian. 0, 137, 567; 6 víig "Aclag vóre &amp;pxov Dio 49,
17, 5): proconsul wel polus pro qpraelore Asiae wl videlur. Sex.
Pompeium bellum cientem oppressit (a. 35) Appian. 5, e. 197—142.
Dio 49, 17, 5; 18, 4. Oros. 6, 19, 2; cf. Hanslhk RE 64A 15060.
Causam aliquam egit coram Antonio Plut. Ant. 58. Devicto Antonio
venia impetrata ei apud CaesaremaflioSen. de benef. 2, 20. Cum consul
designatus esset, sed alius locum eius occupavisset, adlectus inter con-
sulares à Caesare a. 209 a. C. Dio 52, 42, 4. Filio (consuli a. 17 a. C.)
supervixit Hieron. chron. p. 109 H. V. praeterea 4n flio.

Furnii pater et flius clari oratores habentur Hieron. l. 1. cf. Cic. fam.
I0, 26, 2. Tae. dial. 21. Plut. Ant. 58 (8s fv &amp;&amp;wouerog ueyóáAov xol
Bewóroros elmeiv "Pouaíov). — Dardanus libertus eius Céc. fam. 10,
20, 9. Gr.
0. FVRNIVS, consul a. 17 a. C. In consulatu: C. Furnius C. f. I? p. 64
fasti Colotiami. Dio ind. l. 04. C. Furnius mon. Ancyr. 4, 22 (mon.
Antioch. 6, 22 Klio Beih. 19 lab. 0: C. F.....) — gr. 12, 22. I? p. 65
fasti Biondians. Bull. com. 63, 41 (ab. I col. IV — ab. 1 adnexa ad
p. 178 fasti magisir. vici. VI 32324 v. 6 acia lud. saec. Rev. arch. 26,
1895, 272 n. 8 4n amphora. Dio 54, 18, 1. C. Fur. XI 6689, 289 (si
vere 4n hae legula, consules indicantur). — TV&amp;ios GoUovios Dio 54, 5, 1;
falso Firmus codices Flori, Firmius Oros.

Filius eius qui praecedit. Patri Antonii partes secuto veniam impe-
iravit a Caesare Sen. de benef. 2, 25. Legatus Augusti in Hispania Florus
2, 09, 01, qu perperam refert *haec per Antistium Furniumque legatos —
— hibernans in Tarraconis maritimis (a. 26 vel 25 a. C.) Caesar accepit
(inde Oros. 6, 21, 6); 4mmo Dioni Fides habenda est, qui tradit in rebus
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anni 22 a. C. Furnium novum fuisse legatum ideoque a Cantabris con-
temptum (54, 5, 1). Cantabri Asturesque ab hoe et P. Carisio subaeti
Dio 1.1. 8 2. 3. Furnium a. 22—19 legatum Augusti pr. pr. Hispaniae
Tarraconensis fuisse contendit Syme Amer. Journ. of Philol. 55, 301 sq.
015 sq. — Non Furnium iuniorem sed patrem huius expeditiones adversus
Hispanos rebellantes fecisse minus veri simile videtur.

Consul a. 737 — 17 a. C. cum C. Iunio Silano in integrum annum
v. Supra. Consularis Hieron. chron. p. 169 H. Moritur ante patrem
ib. — Orator clarus habetur 4b. cf. Tac. dial. 21. He potius quam paler
'eandidus Furnius', amieus Horatii Hor. sat. 1, 10, 86. Furnius histo
riarum fde et elegantia claruit schol. Crug. dubiae fdei. Gr.

502 FVRNIVS IVLIANVS memoratus 4n i. Arabico Bruennow-Domaszewske Prov.
Arabia 3, 291 — Magie Publ. Prince. Univ. Arch. Exped. Syria 3 A 2, 21
n. 17 (1), n multis miliars provinciae Arabiae.

Phurnius Iulianus £. 1. Nomina quae sunt Furnius Iulianus exhibent
vel exhibebant miliar. — Legatus Aug. pr. pr. (Arabiae) sub Severo
Antonino t. 1 a. 213 III 14149*5. 14170. 14170*.. 14171. 141721. 14175,
a. 214 (priore parle ui videlur, quoniam imperator carel. cognomine Ger-
manici maximi) III 1414919, 9, $1, Thomsen Zeitschr. d. D. Pal. Ver.
10, 38 sqq. n. 71b. 72. 73a. 74 a 1. 77 b 1. 78 a 1. 79e. p. 43 sqq. n. 88e.
95a. 97a. 101c. 108. p. 60 n. 190. 191 (— Bruennow-Domaszewski 2,
314 sqq. 323). Consul designatus 1II 1414946, 9! à. 213 v. supra; consul
/minus recle cos. [des.] priores) a. 214 v. supra; fasces igilur. gessit in
legatione a. 213 vel 214. Gr.

003 sEX. FVRNIVS PVBLIANVS memoratus 4n t. Philippopolitano Kalinka Ant.
Denkm. in. Bulg. 64, 66 — IGR 1, 1480 (1), (n mliarvis provinciae
Thraciae Kalinka 62, 64 — IGE 1, 757 ef. 1495 (2), Kalinka 63, 65 —
IGRE 1, 695 cf. 1459 (3), Kalinka 65, 67 — IGR 1, 1479 (4), Vulic
Jahresh. 15 B. 228, 91 (5).

Sextus Furnius Publianus 1. 7. 2 (TlovApiavós sic). Goupvios TlourAavós
L6. .... og .... vós f. 4. [eo]v[o]iios (. 9. — Legatus Aug. pr. pr.
Thraciae imperante Philippo !. 1—0 et ante a. 247 el postea ut videlur,
"um 4n miliars Philippi flius non commemoretur, 1. 1 autem Philippo
iuniori (nomina recte restituuntur) Augusto positus sit. (sane feri polest,
ul Philippus Caesar abusive Z:paovóg appellatus si). Cf. Stein Thracia
68 sq. — Filius forlasse Sex. Furnii Sulpiciani eius qui sequitur. Qua
ralione eum his coniunctus sit Sex. Furn[ius. ....] VIII 25842 (t. aetate
Philipporum positus), latet. Gr.

004 SEX. FVRNIVS SVLPICIANVS, magister sodalium Augustalium Claudialium
a. 213 VI 1987 — XIV 2391. Paler forlasse Sex. Furnii Publiani (eius quà
praecedat ). Gr.
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595 Furtius, rex Quadorum, imperante Marco regno pulsus a suis exe. de
leg. 432, 58 De Boor (— Dio 71, 18, 3 p. 258 Boiss.), cf. vita Marci
14, à. St.
Flavius Fuscenillus.

990 rvscIANVS, clarissimus iuvenis XIV 206006.
— €. ALLIVS FVSCIANVS.

— M. CAECILIVS FVSCIANVS CREP[E]REIANYS F[L]on[1]aNvs.
— SEIVS FVSCIANVS.

MATVOCCIA FVSCINA.

[sErA] rvsciNILLA.
Fuscinilla, C. Betitii Pii (uxor) 1X 6083, 28; v. supra B 118. Gr.
Fuscinus, ad quem lwvenal. 14, 1. (Fuscino cuidam nupsit Iuvenalis
soror Septumuleia vila Iuvenal. cod. Barb. VIII 18, Dürr Progr. Ulm
1888, 28, confcta ut videlur saec. XV, fdei nullus.) St.

— L. MATVCOIVS FVSCINVS.

599 Fuscus, causidieus ut videtur clarus villam possidet Tiburtinam Martial.
7, 28. Ad Fuseum nescio quem id. 1, 54. St.

600 Fuscus, eausidieus vel iudex «i videlur Iwvenal. 16, 406. St.
601 Fuscus, cuius uxor vinolenta Juvenal. 12, 45. St.
602 rvscvs. Nummus Smyrnaeorum $n parte adversa inscriplum habet Ao-

(rokpéropo) Népovay Tpoiavóv, in aversa ZMAXIOGOY|ZKQANOY, in
campo XTP | POY Waddinglon Fast. As. n. 111. Br. Mus. Ionia 276 m.
325—327. Macdonald Gr. coins Hunterian Coll. 2, 3880 n. 219—218 df.
Münsterberg Num. Zeitschr. 60, 75. Zu(upvodcov) "Aew(vvíc) Qouoko &amp;v&amp;v-
(ré&amp;re) legendum esse eum aliqua dubitatione proposuit Waddington l. l.,
monuit aulem idem vir doctissimus eliam. de lectione. oxp(ornyoüvros)
'Povgou éci(&amp;pxov) cogilari posse. Same molandum per eadem tem-
pora (scil. intra, annos 958—102) Asiae praefuisse Cn. Pedanium Fuscum
Salinatorem: huie vulgo attribuuntur nummi Thyatireni e Cyziceni cum
inscriplione &amp;vv(máre) Ooucxo vel tmi Ooucxov (cf. RE 19, 20 sq.).
Asinius Fuscus aliunde quod sciam notus non est. Res pro certo divdicari
nequit. Gr.
P....... FVSCVS. Collega C. Domitii Dextri consulis II a. 196 dicitur
V 6649— D.5884 P ....... ec (vel co) . . . Fuscus, ib. 6596 — D.3199 nude

Fuscus (de consulibus a. 225 Ti. Manilio Fusco II Ser. Calpurnio Domitio
Dextro non est cogitandum). Fuscum hune L. Valerio Messallae Thraseae
Prisco, qui kal. Ian.a.196 eum Domitio Dextro magistratum inierat (v. supra
D 144), sufectum esse censuit Borghesi 7, 231, at cf. Mommsen ad V
6649. Dubitans conieci RE 5, 1426 Fuscum a Clodio Albino, qui àmperium
afeelaverat a. 195 vel 196 (cf. supra C 1186), consulem factum esse.

FVSCVS
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— Fuseus vede Fusius.
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— Fv[scvs?] . . . cvs? v. supra n. 495.

— Q. Acilius Fuseus.
— Rex. Acilius Fuseus.
— Q€. ALLIVS FVSCVS.

— Annius Fuseus.

— QN. ANTONIVS FVSCVS (vol. 2? p. XIII sq. A 832a).
— ARELLIVS FVSCVS.

— Arellius Fuseus.

M. Aristius Fuscus.
—ASI[NIVS?] rvscvs v. supra n. 602.
— Claudius(?) Fuscus.

Q. POMPEIVS SENECIO — — — CL(AVDIVS) FVSCVS SAXA AMYNTIANVS

SOSIVS PRISCVS.

— Cluvius(?) Fuscus v. supra C 877.
— T. CORNELIVS ANN(A)EVS FVSCVS.
— Cornelius Fuseus.

Dagellius Fuscus.
FVLVIVS FVSCVS GRANIANVS.

MAECILIVS FVSCVS.
— TI. MANILIVS FVSOVS.

— (PEDANIVS) FVSCVS.
— ON. PEDANIVS FVSCVS SALINATOR.

— CN. SERTORIVS BROCCHVS AQVILIVS AGRICOLA PEDANIVS FVSCVS SALINATOR

IVLIVS SERVIANVS.
— €. SERVAEVS FVSCVS CORNELIANVS.

— €. Valerius Fuseus.

504 Fusius (fusieus eod. Leid.), secundus maritus Fulviae Sisenniae matris
A. Persii Flacci, paucis annis post defunetus vila Pers p. 64 Jahn-
Buecheler-Leo*, vixit in Liguriae fnibus schol. Pers. 6, 6. St.

605 Q. rvTIVS, consul (sufectus) cum P. Calvisio X 827 — D. 6384 t. Pompei-
anus; vide supra C 344. Gr.

606 T. Fuvius (an Fulvius?) Magnianus v(ir) [e(gregius), subpraefectus
annonae?] a. 250 kal. Febr. VI 31849. Supplementum Rossianum
v(iees) [a(gens)] (praefecti annonae) alibi nusquam reperitur. St.
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